
 

Praha, 2006

Hodnocení výzkumu a vývoje  
a jejich výsledků v roce 2006 

Rada pro výzkum a vývoj



 

 

Rada pro výzkum a vývoj 
 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnocení výzkumu a vývoje 
a jejich výsledků v roce 2006 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha, prosinec 2006 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rada pro výzkum a vývoj 
oddělení Informačního systému výzkumu a vývoje 
 
Vydal:  Rada pro výzkum a vývoj 

Úřad vlády ČR 
  nábřeží Edvarda Beneše 4, 
  118 01  Praha 
 
 
Připravila pracovní skupina ve složení: 

 

Ing. Martin Matějka, Dr. Ing. Luboš Sychra, Mgr. Naděžda Kuželková, Radka Cibochová,  
Ing. Viera Hudečková (Rada pro výzkum a vývoj, oddělení Informačního systému VaV) 

Dr. Jiří Souček, Dr. Jan Dvořák (Infoscience s.r.o.) 

 

Praha, prosinec 2006 



 

Obsah 
 

  

Předmluva ..................................................................................................................... 4 
Souhrnná zpráva k hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006... 5 
Tabulková část...................................................................................................................... 14 

Seznam tabulek ............................................................................................................... 14 

Projekty a výzkumné záměry ukončené v letech 2001 až 2005 (hodnocené jako 
úspěšné nebo na světové úrovni) bez jakéhokoliv výsledku v IS VaV (sumární 
přehled) – Tabulka č. 1 ................................................................................................... 15 

Projekty a výzkumné záměry přerušené v letech 2001 až 2005 a dosud 
neukončené – Tabulka č. 2 ............................................................................................. 16 

Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle 
příjemců a seřazené podle skupiny právní formy příjemce – Tabulka č. 3a .................. 17 

Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle 
příjemců a seřazené podle skupin oborů – Tabulka č. 3b............................................... 59 

Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle 
příjemců a seřazené podle poskytovatelů – Tabulka č. 3c............................................ 127 

Výdaje ze státního rozpočtu na projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 
2001-2005 a jejich výsledky agregované podle poskytovatel (hodnocení 
poskytovatelů) – Tabulka č. 4....................................................................................... 199 

Příloha k tabulkám – Kódy číselníků............................................................................ 202 

Metodika hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006 ............... 203 
Příloha k Metodice (č. 2) – Programy VaV, které nejsou součástí hodnocení ............. 216 

Příloha k metodice (č. 2) – Výzkumné záměry, které nejsou součástí hodnocení ....... 217 

Příloha k Metodice (č. 4) – Kritéria výběru projektů a výzkumných záměrů pro 
hodnocení VaV v roce 2006 ......................................................................................... 218 

Příloha k Metodice (č. 5) – Bodové ohodnocení druhů výsledků ................................ 219 

 

 

 

3



Předmluva 
 

Širší odborné veřejnosti a dalším zájemcům předkládáme výsledky již druhého 
Hodnocení výzkumu a vývoje a jeho výsledků, které bylo provedeno na sklonku roku 2006. 
Toto hodnocení bylo provedeno dle Metodiky hodnocení výzkumu a vývoje a jeho výsledků 
v roce 2006 (dále jen „Metodika“), která byla schválena v září 2006 a podepsána 
místopředsedou Rady pro výzkum a vývoj a ministryní školství, mládeže a tělovýchovy.  

Výchozím bodem pro provádění takového hodnocení je kromě celospolečenské 
potřeby i usnesení vlády ze dne 23. 6. 2004 č. 644 týkající se hodnocení výzkumu a vývoje 
a jeho výsledků. 

Hodnocené období zahrnuje roky 2001 až 2005 a sleduje všechny projekty resp. 
výzkumné záměry, které byly v uvedeném období ukončeny. Porovnává vynaložené náklady 
na tyto ukončené projekty resp. výzkumné záměry a dosažené výsledky, které vznikly na 
základě jejich řešení. 

Základním hodnotícím kritériem je porovnání hodnoty „Index SR“ dané instituce 
s průměrnou hodnotou „Index SR“ za celou republiku. Protože výsledky vzniklé na základě 
podpory výzkumu a vývoje mají velmi rozdílné povahy, každý registrovaný výsledek, který 
byl předmětem hodnocení (tj. vztahoval se projektu nebo výzkumnému záměru spadajícímu 
do hodnoceného období) musel být tzv. „přepočten“. To znamená, že mu byla stanovena váha 
(jeho bodové hodnocení) tak, jak je uvedeno v příloze č. 5 Metodiky.  

Výsledky hodnocení byly zaslány poskytovatelům podpory výzkumu a vývoje 
(ministerstvům), zřizovatelům institucí (nebo orgánům, které plní tuto funkci) a odborným 
komisím Rady pro výzkum a vývoj. Jejich úkolem je promítnutí těchto výsledků do návrhu 
výdajů na VaV jednotlivých poskytovatelů na rok 2008 tak, jak stanoví Metodika.  

Zároveň jsou výsledky hodnocení, ve formě tabulek, zveřejněny na www.vyzkum.cz.  

Věříme, že prováděné hodnocení přispěje k větší čitelnosti prostoru VaV v České 
republice a má nezastupitelný význam při rozdělování státní podpory na výzkum a vývoj. 
Zároveň toto hodnocení poskytuje institucím, organizacím a pracovníkům VaV další 
informace a celkový přehled o stavu VaV v ČR. V neposlední řadě poskytuje široké veřejnosti 
informace o efektivitě využívání veřejných finančních prostředků k prospěchu naší 
společnosti. 

 

Ing. Martin Matějka 

vedoucí oddělení Informačního                              
systému výzkumu a vývoje 

4



Souhrnná zpráva k hodnocení výzkumu 
a vývoje a jejich výsledků v roce 2006  
 

Tato zpráva popisuje průběh a výsledky hodnocení VaV a jejich výsledků v roce 2006 
(dále jen „Hodnocení“), jak je popsána v části A.4.1. Metodiky pro hodnocení výzkumu 
a vývoje a jejich výsledků v roce 2006 ze dne 27. 9. 2006 (dále jen „Metodika“).  

Metodika v části A.4. popisuje celkem tři etapy Hodnocení, přičemž první etapa je 
zaměřena na výstupy z IS VaV, druhá etapa se zabývá zdůvodněním jednotlivých 
poskytovatelů podpory a zřizovatelů institucí podle číselníku institucí (viz www.vyzkum.cz), 
třetí etapa je zohledněním výsledků při přípravě návrhu výdajů státního rozpočtu na výzkum 
a vývoj na rok 2008.  

Kritéria výběru projektů a výzkumných záměrů pro Hodnocení jsou uvedena v příloze 
č. 4 Metodiky.  

Sledovaným obdobím byly roky 2001 až 2005.  

 

 

 

 

A. Příprava pro Hodnocení 
1. Uzávěrka RIV 

Termín pro předání platných údajů o výsledcích byl v roce 2006 pro dodavatele dat 
v souladu s § 31 odst. 6 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje, stanoven na 
8. 9. 2006. Bezchybné dodávky dat, předané k tomuto datu, byly zařazeny do IS VaV 
a využity jako základ pro Hodnocení.  

Stejně tak byly k tomuto řádnému termínu doručeny i všechny opravené dodávky dat, 
které byly správcem IS VaV pro zjištěné nesrovnalosti vráceny dodavateli. 

Dodávky dat, které byly na sekretariát RVV předány až po zákonem stanoveném 
termínu, nebyly pro Hodnocení akceptovány. V případě bezchybnosti však byly tyto údaje 
zařazeny do IS VaV a pro hodnocení VaV budou využity v roce 2007. 

V roce 2006 bylo pro Hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků přijato 1211 
dodávek dat, s 71 511 výsledky včetně druhých verzí dodávek. Pro Hodnocení bylo použito 
1164 dodávek dat s 62 925 výsledky.  

První dodávky byly přijaty ke zpracování dne 26. 4. 2006, poslední dodávky dne 
13. 9. 2006 (tyto však již nejsou zahrnuty do Hodnocení – viz výše). Do konce června bylo 
přijato 35 % výsledků zejména od velkých dodavatelů dat - MŠMT, GA ČR a AV ČR, 
v období prázdnin dalších 30 % a v měsíci září zbylých 35 %.  

Po provedení všech předepsaných kontrol úplnosti a správnosti dodávek dat bylo ke 
dni 2. 10. 2006 v Informačním systému výzkumu a vývoje – datové oblasti RIV evidováno 
62 925 výsledku v RIV dodaných v roce 2006. Tyto údaje jsou veřejně přístupné široké 
veřejnosti prostřednictvím vyhledávacích nástrojů dostupných na www.vyzkum.cz.  

 5



Detailní přehled o počtu dodávek dat a o počtu předaných výsledků dle jednotlivých 
poskytovatelů je uveden v tabulce 2.1.  

 

K 8. 9. 2006 bylo zařazeno 62 925 záznamů do RIV (dodávky dat došlé v roce 2006). 
Pro Hodnocení byly použity pouze ty výsledky, které se vztahovaly k projektům resp. 
výzkumným záměrům ukončených ve sledovaném období.  

 

Tabulka č. 2.1: Počet předaných výsledků dle jednotlivých poskytovatelů 

Poskytovatel 
Počet 

dodávek dat Počet výsledků 
AV ČR 121 8 952
BIS 1 3
ČBÚ 11 49
ČÚZK 1 36
GA ČR 220 15 934
MD 32 328
MI 4 49
MK 40 567
MMR 20 106
MO 27 914
MPO 143 884
MPSV 30 414
MS 1 78
MŠMT 223 24 873
MV 15 127
MZ 64 2 154
MZE 116 4 568
MŽP 70 2 618
MZV 10 158
NBÚ 7 12
SÚJB 8 101
 C E L K E M 1 164 62 925

 

 

2. Generování seznamu časopisů pro jednotlivé obory dle ISI 1) 
a jejich IF  
Z databáze ISI byly vygenerovány seznamy časopisů s Impact Factorem (dále jen 

„IF“) ve struktuře: název časopisu, ISSN, vědní obor dle ISI, IF. Soubory časopisů byly 
v souladu s ISI členěny na přírodní vědy a společenské vědy. U každého časopisu byl rovněž 
generován seznam oborů, ke kterým je v rámci ISI přidružen. 

Bylo generováno celkem 6088 časopisů s IF pro přírodní vědy a 1747 časopisů s IF pro 
společenské vědy. Seznamy uvedených časopisů jsou pro oprávněné uživatele dostupné 
na www.wos.cz. 

                                                 
1) ISI Web of Knowledge, část Journal Citation Reports 

 

Souhrnná zpráva k hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006

6



 

3. Generování seznamu oborů dle ISI a jejich medián IF  
Z databáze ISI byly vygenerovány seznamy oborů ve struktuře: název oboru, medián 

IF oboru, agregovaný IF. Obory byly v souladu s ISI členěny na přírodní vědy a společenské 
vědy. Pro Hodnocení byly využity údaje o mediánech jednotlivých oborů platných pro rok 
2005, které byly aplikovány na všechny výsledky zahrnuté do hodnocení. 

Seznam oborů s uvedením hodnoty jejich mediánu IF byl v souladu Metodikou 
zveřejněn 15. 11. 2006 na www.vyzkum.cz.  

 

Bylo generováno celkem 171 oborů přírodních věd a 54 oborů společenských věd. 

 

 

4. Generování standardních tabulek o projektech a výzkumných 
záměrech 
Za vstupní údaje byla použita data IS VaV – datové oblasti CEP a CEZ. Sledovaným 

obdobím byly roky 2001 až 2005. Dále byly provedeny následující kroky: 

• Příprava programové podpory pro výběr hodnocených projektů a výzkumných 
záměrů dle výjimek specifikovaných přílohou č. 4 Metodiky.  

• Vytvoření 1. skupiny projektů a záměrů (ukončené a zastavené).  

• Doplnění příjemců u 1.skupiny projektů s více příjemci.  

• Vytvoření 2. skupiny projektů a záměrů, tj. projektů a výzkumných záměrů, 
u nichž chybí konečná informace o stavu řešení.  

• Provedení datových kontrol.  

 

4.1. Hodnocené projekty a výzkumné záměry (označené poskytovatelem jako 
úspěšné nebo na světové úrovni) bez jakéhokoliv výsledku 

Výsledkem je standardní tabulka dle přílohy č. 1 Metodiky, která obsahuje výčet údajů 
o ukončených projektech a výzkumných záměrech, které poskytovatelé v  CEP a CEZ 
označili jako úspěšné nebo na světové úrovni, a které nemají uveden žádný výsledek v  RIV.  

Členění je provedeno podle poskytovatelů a podle možností hodnocení výsledků ve 
struktuře: poskytovatel, kód hodnocení, počet projektů a výzkumných záměrů bez výsledku, 
celkové uznané náklady na projekty a výzkumné záměry bez výsledku, podpora ze státního 
rozpočtu na projekty a výzkumné záměry bez výsledku. 

 

4.2. Hodnocené projekty a výzkumné záměry přerušené v letech 2001 – 2005 
a dosud neukončené 
Výsledkem je standardní tabulka dle přílohy č. 1 Metodiky, která obsahuje údaje 

o projektech a výzkumných záměrech, které poskytovatelé v CEP a CEZ v letech 2001 až 
2005 označili jako přerušené a které jsou dosud neukončené. 

 7



Členění je provedeno podle poskytovatelů a je ve struktuře: poskytovatel, počet 
projektů a výzkumných záměrů, výše celkových uznaných nákladů, výše podpory ze státního 
rozpočtu.  

 

 

5. Bodové hodnocení jednotlivých výsledků (stanovení váhy 
výsledků) 
Ke každému výsledku, který byl předmětem Hodnocení (tj. výsledek projektu nebo 

výzkumného záměru ukončeného v období 2001 až 2005) byla stanovená váha výsledku – 
jeho bodové hodnocení, jak je uvedeno v příloze č. 5 Metodiky.  

 

5.1. Stanovení bodového hodnocení a určení váhy výsledků typu J – článek 
v odborném periodiku (články v impaktovaných časopisech) 

Pro stanovení bodového hodnocení výsledků typu J jsou využity údaje získané dle 
postupů, jak je uvádí kapitola 1 až 3 této zprávy.  

Každý výsledek je ohodnocen počtem bodů (stanovených v příloze č. 5 Metodiky) dle 
vzorce: X + ( 1 0 × I FČ / M O ) , kde: 

X - základní bodové hodnocení (český a slovenský jazyk X = 1, jiný jazyk X = 4) 

IFČ - impaktní faktor časopisu ve kterém byl výsledek publikován (dle ISI) 

MO - medián IF daného oboru, do kterého je časopis zařazen (dle ISI) 

 

V případě, že časopis je zařazen k několika oborům s různým mediánem IF oboru, pro 
určení bodového hodnocení výsledku bude použit průměrný medián těchto přiřazených oborů.  

Příklad: časopis Journal of Veterinary Pharmacology and Therapeutics (ISSN 0140-
7783, IF je 1,294) je zařazen do oboru Pharmacology & Pharmacy s mediánem IF oboru 
1,889, a do oboru Veterinary Sciences s mediánem IF oboru 0,53; použita bude hodnota 
mediánu IF oboru 1,21. Výsledné bodové hodnocení je tedy určeno podle vzorce 
4+(10×1,294/1,21) = 14,694.  

 

5.2. Bodové hodnocení ostatních uznaných výsledků  
Další výsledky, tj. J (článek v odborném časopise – neimpaktované časopisy), 

B (odborná kniha), C (kapitola v odborné knize), D (článek ve sborníku), P (patent), 
T (poloprovoz, ověřená technologie, odrůda, plemeno, prototyp, uplatněná metodika, funkční 
vzorek, užitný vzor, výsledek aplikovaného výzkumu promítnutý do právních předpisů 
a norem) jsou hodnoceny podle přílohy č. 5 Metodiky. 

 

5.3. Neuznané výsledky 
Pro Hodnocení nebyly uznávány (bodové hodnocení = 0) výsledky typu 

A (elektronický dokument s lokálním nebo vzdáleným přístupem), E (zorganizovaná 
výstava), M (zorganizovaná konference, V (výzkumná zpráva), W (zorganizovaný workshop), 
O (ostatní, jinde nezařaditelné výsledky). 

 

Souhrnná zpráva k hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006

8



5.4. Vícenásobně uplatněný výsledek 
V případě, že výsledek byl uplatněn a vykázán jako výsledek více projektů nebo 

výzkumných záměrů, je jeho bodové ohodnocení použito ve výši podílu celkového hodnocení 
výsledku ku počtu přiřazených projektů či výzkumných záměrů (např. ve výši ½ v případě 
vykázání výsledku ke dvěma výzkumným aktivitám apod.). 

Obdobný postup je aplikován v případě, kdy jeden výsledek vykazuje více pracovišť 
(institucí). Tzn. byl-li výsledek vykázán jako výsledek např. tří institucí, je každému z nich do 
jejich hodnocení započítána 1/3 celkového hodnocení výsledku. 

 

5.5 Sumarizace celkového počtu výsledků a jejich bodového hodnocení 
Pro jednotlivé instituce je v rámci bodového hodnocení uveden souhrn všech 

uznaných výsledků a souhrn všech vah výsledků pro jednotlivé kategorie uznaných výsledků 
(J impaktované, J neimpaktované, B, C, D, P, T). Následně je proveden součet všech výsledků 
a součet všech vah uznaných výsledků. 

Pro jednotlivé instituce je uveden i počet všech neuznaných výsledků. 

 

 

6. Hodnocení institucí - ukazatel Index SR  
Základním hodnotícím kritériem je porovnání hodnoty Index SR dané instituce či 

poskytovatele s průměrnou hodnotou Index SR, která je určena poměrem  váhy všech 
hodnocených výsledků k sumě všech výdajů ze státního rozpočtu na hodnocené projekty 
a výzkumné záměry.  

 

6.1. Stanovení průměrné hodnoty Indexu SR 
Průměrná hodnota Indexu SR je stanovena podle vzorce:  

IndexSR = ∑VV / ∑FP,  
kde: 

∑VV - suma všech vah (bodů) výsledků všech hodnocených projektů a výzkumných 
záměrů 

∑FP - suma všech finančních prostředků ze státního rozpočtu vynaložených na 
řešení všech hodnocených projektů a výzkumných záměrů 

 

6.2. Výpočet Indexu SR a členění do jednotlivých tabulek dle Metodiky 

Ze získaných údajů dle bodu 6.1. jsou určeny hodnoty Indexu SR jednotlivých 
institucí. Index SR je stanoven jako podíl sumy vah hodnocených výsledků instituce ku sumě 
finančních prostředků ze státního rozpočtu vynaložených danou institucí na řešení 
hodnocených projektů a výzkumných záměrů. 

Výsledné údaje Indexu SR jsou vykázány ve výsledné tabulce ve struktuře: Index SR, 
IČ instituce, název instituce (příp. kód a název organizační jednotky), zařazení a skupina dle 
právní formy, počet projektů a výzkumných záměrů, výdaje (celkem a ze státního rozpočtu), 

 9



uznané výsledky celkem a dle kategorií uznaných výsledků (počet a váha), počet neuznaných 
výsledků. 

Seznam skupin a zařazení dle právní formy institucí je uvedeno v příloze č. 6 
Metodiky. 

 

6.3. Sestavení pořadí a rozdělení do jednotlivých skupin podle Indexu SR 
Ze stanovených hodnot Indexu SR pro jednotlivé instituce jsou údaje seřazeny do 

souhrnné tabulky, a to řazeny vzestupně podle hodnoty Index SR. Z takto seřazených údajů 
jsou vytvořeny celkem 4 tabulky, a to: 

• hodnocené projekty a výzkumné záěmyr a jejich výsledky agregované podle 
institucí a řazené podle skupin jejich právní formy 

• hodnocené projekty a výzkumné záěmyr a jejich výsledky agregované podle 
institucí a řazené podle skupin oborů 

• hodnocené projekty a výzkumné záěmyr a jejich výsledky agregované podle 
institucí a řazené podle poskytovatelů 

• hodnocené projekty a výzkumné záěmyr a jejich výsledky agregované podle 
poskytovatelů (hodnocení poskytovatelů) 

Dále je sestavena tabulka, která uvádí hodnocení agregované dle poskytovatelů ve 
struktuře: Index SR, poskytovatel, výdaje (celkem a ze státního rozpočtu), uznané výsledky 
celkem (počet a váha) a dle jednotlivých kategorií uznaných výsledků, počet neuznaných 
výsledků. 

Každá z vyhotovených tabulek má čtyři oblasti, které jsou barevně rozlišené 
a rozdělují instituce (resp. poskytovatele) do skupin: 

• červená skupina – instituce, které svými výsledky výrazně nezhodnotily 
vynaložené prostředky a poskytovatelům se doporučuje výrazné snížení jejich 
státní podpory – hodnota Index SR = 0 

• žlutá skupina – instituce, které svými výsledky dostatečně nezhodnotily 
vynaložené prostředky a poskytovatelům se doporučuje snížení jejich státní 
podpory – hodnota Index SR je vyšší než 0 a menší než 70 % hodnoty 
průměrného Indexu SR, tedy 0 < Index SR < 0,7×∅ Index SR.  

• šedá skupina – instituce, které svými výsledky průměrně zhodnotily 
vynaložené prostředky a poskytovatelům se doporučuje zachování jejich státní 
podpory – hodnota Index SR je v rozmezí 70 % až 130 % hodnoty 
průměrného Indexu SR, tedy 0,7×∅ Index SR ≤ Index SR ≤ 1,3×∅ Index SR.  

• zelená skupina – instituce, které svými výsledky vysoce zhodnotily 
vynaložené prostředky a poskytovatelům se doporučuje výrazné zvýšení jejich 
státní podpory – hodnota Index SR je vyšší než 130 % hodnoty průměrného 
Indexu SR, tedy Index SR ≥ 1,3×∅ Index SR.  

 

 

 

 

Souhrnná zpráva k hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006

10



B. Výsledky hodnocení 
V souladu s Metodikou bylo Hodnocení rozděleno do tří etap. V rámci první etapy 

byly sestaveny pracovní a standardizované tabulky. Pracovní tabulky byly v souladu 
s Metodikou zveřejněny na www.vyzkum.cz.  

Ve druhé etapě, která započala a 15. 11. 2006, byly výsledky první etapy zaslány 
v elektronické podobě poskytovatelům podpory, zřizovatelům institucí (nebo orgánům, které 
plní tuto funkci) a odborným komisím Rady pro výzkum a vývoj. Jejich úkolem bylo se 
k výsledkům vyjádřit, a to v termínu do 15. 12. 2006. 

V rámci třetí etapy jsou výsledky hodnocení, ve formě standardizovaných tabulek, 
zveřejněny na www.vyzkum.cz, a to v termínu do 31. 1. 2007. Zároveň je Radě na svém 220. 
zasedání dne 9. února 2007 informována o výsledcích Hodnocení provedeném v roce 2006 
a je požádána o promítnutí těchto výsledků do návrhu výdajů na VaV na rok 2008 tak, jak 
stanoví Metodika. 

 

7. Souhrnné výsledky Hodnocení: 
V tabulce 2.2 jsou přehledně uvedeny základní údaje charakterizující Hodnocení 

výzkumu a vývoje a jeho výsledků provedené v roce 2006.  

 

Tabulka č. 2.2:  

Celkem bylo hodnoceno  8 283 projektů a výzkumných záměrů  

Na řešení hodnocených projektů a 
výzkumných záměrů se podílelo 
celkem  

1 079 příjemců či spolupříjemců  

Do Hodnocení 2006 bylo zahrnuto 
celkem  

189 219,1 výsledků 

 z toho:  176 349,4 uznaných výsledků 

  12 869,7 neuznaných výsledků  

Hodnota vah všech výsledků  1 005 066,4  

Celkové výdaje ze státního rozpočtu 
na řešení hodnocených projektů 
a výzkumných záměrů byly ve výši  

 

52 481 522 tis. Kč 

Průměrná hodnota Index SR  19,15  

 

8. Podrobné výsledky Hodnocení 
Podrobné výsledky Hodnocení jsou uvedeny ve standardizovaných tabulkách 

v tabulkové části této publikace: 

- Tabulka č. 1 – Hodnocené projekty a výzkumné záměry (označené poskytovatelem 
jako úspěšné nebo na světové úrovni) bez jakéhokoliv výsledku.  

 11



- Tabulka č. 2 – Hodnocené projekty a výzkumné záměry, přerušené v letech 2001 
až 2005 a dosud neukončené.  

- Tabulka č. 3a – Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky 
agregované podle institucí či jejich částí a seřazené podle skupin jejich právní 
formy.  

- Tabulka č. 3b – Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky 
agregované podle institucí či jejich částí a seřazené podle skupin oborů.  

- Tabulka č. 3c – Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky 
agregované podle institucí či jejich částí a seřazené podle oborů.  

- Tabulka č. 4 – Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky 
agregované podle poskytovatelů (Hodnocení poskytovatelů podpory VaV).  

V souladu s Metodikou jsou na www.vyzkum.cz zveřejněny tabulky č. 1 a 2, 3a až 3c 
a tabulka č. 4. 

 
Komentáře k jednotlivým tabulkám 

Tabulka č. 1 
Bylo zjištěno, že celkem k  240 projektům a výzkumným záměrům, které 

poskytovatelé označili jako úspěšné nebo na světové úrovni, není evidován žádný výsledek. 
Na jejich řešení bylo vynaloženo ze státního rozpočtu 309 mil. Kč. Nejvíce takových případů 
je u Grantové agentury ČR, a to 76 případů. 

 

Tabulka č. 2 
Bylo zjištěno, že je evidováno celkem 82 projektů a výzkumných záměrů, které byly 

v letech 2001 až 2005 přerušené a dosud nebyly neukončené, na jejichž řešení bylo ze 
státního rozpočtu celkem vynaloženo 126 mil. Kč. Jedná se o Grantovou agenturu ČR 
(29 případů, ze státního rozpočtu 43 640 tis. Kč),  Ministerstvo zahraničních věcí (26 případů, 
ze státního rozpočtu celkem vynaloženo 4 976 tis.Kč), Ministerstvo práce a sociálních věcí 
(18 případů, 12 402 tis. Kč), Ministerstvo průmyslu a obchodu (8 případů, ze státního 
rozpočtu celkem vynaloženo 64 908 tis. Kč) a Akademie věd ČR (1 případ, ze státního 
rozpočtu celkem vynaloženo 200 tis. Kč). 

 

Tabulky č. 3a až 3c 
Tyto tabulky obsahují údaje institucí seřazených podle různých kritérií: podle právní 

formy (tabulka č. 3a), podle skupin oborů (tabulka č. 3b), a podle poskytovatelů podpory 
(tabulka č. 3c).  

Zařazení jednotlivých projektů a výzkumných záměrů do vědních oborů (tabulka 
č. 3b) vychází z jejich zařazení v IS VaV.  

Zařazení jednotlivých projektů a výzkumných záměrů podle poskytovatelů vychází 
z toho, který poskytovatel na daný projekt či výzkumný záměr poskytnul účelovou nebo 
institucionální podporu. Poskytovatelé tak mohou posoudit, jakým způsobem příjemci 
podpory na projekty a výzkumné záměry, na něž poskytnuli podporu, tuto podporu využili 
a zhodnotili (tabulka č. 3c). 

Kritéria pro rozdělení do barevných skupin jsou uvedena v kapitole 6.3 této zprávy. 

 

Souhrnná zpráva k hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006

12



 

Tabulka č. 4 
 Tabulka obsahuje celkem 22 poskytovatelů podpory VaV seřazených podle hodnoty 
Index SR. V souladu s Metodikou jsou instituce rozděleny do čtyř částí, barevně odlišených, 
a to podle míry efektivnosti vynaložených prostředků ze SR na řešení hodnocených projektů 
nebo výzkumných záměrů. Rozložení do barevných skupiny je podle stejných kritérií. 

 Červená skupina neobsahuje žádný údaj, ve žluté skupině je zařazeno 
12 poskytovatelů, šedá skupina obsahuje 6 poskytovatelů a zelená skupina obsahuje 
4 poskytovatele (Grantová agentura ČR, Ministerstvo vnitra, Ministerstvo školství, mládeže 
a tělovýchovy, Jihomoravský kraj). 
 
 

 13



Tabulková část 
 
 

Seznam tabulek 
 

Datovým zdrojem jsou datové oblasti CEP, CEZ a RIV.  

Stav použitých dat je pro CEP, CEZ a RIV k 8. 9. 2006.  

Finanční položky ve všech tabulkách jsou udávány výhradně v tis. Kč.  

 

 

 

Tabulka č. 1   

Projekty a výzkumné záměry ukončené v letech 2001-2005 (hodnocené jako úspěšné 
nebo na světové úrovni) bez jakéhokoliv výsledku v IS VaV (sumární přehled).  

 

Tabulka č. 2  
Projekty a výzkumné záměry přerušené v letech 2001-2005 a dosud neukončené. 

 

Tabulka č. 3a  

Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců 
a seřazené podle skupiny právní formy příjemce.  

 

Tabulka č. 3b  
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců 
a seřazené podle skupin oborů.  

 

Tabulka č. 3c  

Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců 
a seřazené podle poskytovatelů.  

 

Tabulka č. 4  
Výdaje ze státního rozpočtu na projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 2001-
2005 a jejich výsledky (hodnocení poskytovatelů) 

14



Projekty a výzkumné záměry ukončené v letech 2001 až 
2005 (hodnocené jako úspěšné nebo na světové úrovni) 
bez jakéhokoliv výsledku v IS VaV (sumární přehled) – 
Tabulka č. 1  
 
 

 

Skutečné výdaje 
Poskytovatel 

Hodnocení 
výsledku 

řešení - kód

Počet 
projektů a 

výzkumných 
záměrů Celkem Státní 

rozpočet 

Akademie věd ČR U 12 10 591 9 558

Akademie věd ČR V 3 1 583 1 470

Grantová agentura ČR U 76 97 127 71 184

Grantová agentura ČR V 34 34 410 25 822

Ministerstvo dopravy a spojů U 2 7 867 7 867

Ministerstvo dopravy a spojů V 1 4 808 3 358

Ministerstvo kultury U 1 332 243

Ministerstvo kultury V 1 230 230

Ministerstvo průmyslu a obchodu U 1 18 730 7 021

Ministerstvo školství, mládeže 
a tělovýchovy U 39 249 636 79 295

Ministerstvo školství, mládeže 
a tělovýchovy V 17 43 332 21 331

Ministerstvo zdravotnictví U 37 70 016 67 426

Ministerstvo zdravotnictví V 1 752 752

Ministerstvo zemědělství V 1 4 842 4 707

Ministerstvo životního prostředí U 2 4 780 3 878

Ministerstvo zahraničních věcí U 12 4 542 4 542

Celkem   240 553 578 308 684
 

Komentář : 

V tabulce jsou sumarizovány za poskytovatele a stupeň úspěšnosti řešení všechny ukončené 
a zastavené (tj. předčasně ukončené) projekty a výzkumné záměry zahrnuté do hodnocení 
VaV v roce 2006, u kterých bylo řešení hodnoceno jako úspěšné / na světové úrovni 
(hodnocení výsledku řešení výzkumné aktivity bylo označeno kódem U / V) a ke kterým 
nebyl nalezen žádný výsledek v RIV. 

15



Projekty a výzkumné záměry přerušené v letech 2001 až 
2005 a dosud neukončené – Tabulka č. 2 
 

 

Předpokládané výdaje 
Poskytovatel 

Počet projektů 
a výzkumných 

záměrů Celkem Státní rozpočet 

Akademie věd ČR 1 450 200

Grantová agentura ČR 29 46 441 43 640

Ministerstvo průmyslu a obchodu 8 138 064 64 908

Ministerstvo práce a sociálních věcí 18 12 402 12 402

Ministerstvo zahraničních věcí 26 4 976 4 976

CELKEM 82 202 333 126 126
 

 

 

Komentář : 

Byly nalezeny pouze neukončené projekty, u nichž byl v posledních dodaných údajích do 
CEP uveden rok ukončení v rozmezí 2001 – 2005. 

Nebyl nalezen žádný neukončený výzkumný záměr mající  rok ukončení ve sledovaném 
období 2001-2005. 

 

 

16



Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky 
agregované podle příjemců a seřazené podle skupiny 
právní formy příjemce – Tabulka č. 3a 
 

 

Řazeno podle skupin dle právní formy, indexu státního rozpočtu, názvu příjemce a názvu 
organizační jednotky. 

Hodnocené projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 2001 - 2005. 

V tabulce č. 3a jsou za jednotlivé příjemce sumarizovány údaje o všech ukončených nebo 
zastavených projektech a výzkumných záměrech a jejich výsledcích uvedených v RIV, které 
patří do hodnocení VaV.  

Údaje o příjemcích jsou seskupeny dle IČ příjemce a případně kódu organizační jednotky, 
zahraniční instituce jsou seskupeny podle názvu a státu instituce, fyzické osoby bez IČ podle 
příjmení, jména a prvních 6 znaků identifikačního čísla osoby. 

Ve sloupcích „Údaje o projektech resp. výzkumných záměrech“ jsou sumarizovány všechny 
hodnocené ukončené nebo zastavené projekty a výzkumné záměry za daného příjemce bez 
ohledu na existenci příslušných výsledků v RIV. 

V dalších sloupcích jsou sumarizovány údaje o výsledcích, které navazují alespoň na jeden 
projekt nebo výzkumný záměr hodnoceného příjemce. 

V případě výsledku navazujícího na  více projektů resp. výzkumných záměrů je každému 
hodnocenému projektu resp. výzkumnému záměru započítána poměrná část výsledku 
připadající na jeden projekt resp. výzkumný záměr. 

V případech, kdy některý z návazných projektů resp. výzkumných záměrů nespadá mezi 
hodnocené projekty a výzkumné záměry (např. rok ukončení projektu resp. výzkumného 
záměru není ze sledovaného období 2001-2005, projekt spadá pod program, který je vyloučen 
ze sledovaných programů, příjemce výzkumného záměru je ze seznamu institucí, jejichž 
výzkumné záměry jsou vyloučeny z hodnocení VaV), není část výsledku připadající na 
takový projekt resp. výzkumný záměr započítána. 

U příjemců – členů konsorcia je započítána poměrná část hodnocených projektů, výdajů 
a výsledků připadající na jednoho člena konsorcia.  

Index státního rozpočtu SR byl stanoven jako podíl váhy uznaných výsledků a výdajů ze 
státního rozpočtu (v mil. Kč). Vyjadřuje velikost váhy výsledku (tj. počet přidělených bodů 
výsledku) připadající na 1 milion Kč a vyjadřuje míru zhodnocení výdajů ze státního 
rozpočtu. 

Vztažnou hodnotou pro rozdělení příjemců podle hodnoty indexu státního rozpočtu do 
"barevných skupin" je v tabulce hodnota indexu státního rozpočtu (19,15), která je vypočítána 
za celou hodnocenou oblast.  

Relativní index státního rozpočtu je vypočítán jako podíl hodnoty indexu státního rozpočtu za 
příjemce a hodnoty indexu státního rozpočtu za celou hodnocenou oblast. 

Kódy číselníků jsou popsány v příloze. 

17



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

1 VVS 0,00 0,00
Janáčkova akademie 
múzických umění v Brně 62156462 Divadelní fakulta VVS 1 650,000 650,000 0 0 0

2 VVS 0,00 0,00 Masarykova univerzita 00216224
Ústav strategických 
studií VVS 1 40,000 40,000 0 0 1

3 VVS 0,43 0,02 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987

Centrum 
informačních 
technologií VVS 1 4 672,000 2 336,000 1 1 0

4 VVS 0,69 0,04 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Ústav výpočetní 
techniky VVS 1 34 531,000 31 916,000 11,5 22 3

5 VVS 1,67 0,09
Akademie múzických umění v 
Praze 61384984 Divadelní fakulta VVS 1 1 248,000 600,000 1 1 1

6 VVS 1,76 0,09
Akademie múzických umění v 
Praze 61384984 VVS 1 568,000 568,000 1 1 1,5

7 VVS 5,07 0,26
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Masarykův ústav 
vyšších studií VVS 1 5 648,000 5 528,000 13 28 0

8 VVS 5,07 0,26
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373 VVS 20,45 262 388,917 211 501,250 218,1393 1071,6588 32,95

9 VVS 6,44 0,34 Univerzita Pardubice 00216275 Fakulta filozofická VVS 5 4 746,000 4 348,000 19,5 28 0

10 VVS 6,91 0,36
Akademie múzických umění v 
Praze 61384984 Hudební fakulta VVS 2 30 639,000 22 440,000 49,5 155 6,5

11 VVS 7,39 0,39
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Kloknerův ústav VVS 12,5 37 257,000 27 807,500 81 205,481 12

12 VVS 7,85 0,41 Masarykova univerzita 00216224
Fakulta 
sportovních studií VVS 1 764,000 764,000 6 6 0

13 VVS 8,15 0,43
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Teologická fakulta VVS 1 380,000 368,000 3 3 1

14 VVS 8,35 0,44
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS 17,3095 232 774,345 192 489,095 305,2063 1607,3569 10,0357

15 VVS 8,86 0,46 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta architektury VVS 7 28 871,000 27 646,000 123 245 14

16 VVS 9,36 0,49 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta filozofická VVS 3 2 880,000 2 670,000 12 25 0

17 VVS 10,15 0,53 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Katolická 
teologická fakulta VVS 1 7 141,000 7 141,000 33,5 72,5 0

18 VVS 10,78 0,56 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta strojního 
inženýrství VVS 83 921 264,000 668 241,000 2111,05 7203,4953 76,8333

19 VVS 11,58 0,60
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta metalurgie 
a materiálového 
inženýrství VVS 16 155 637,000 123 679,000 648,4833 1432,6515 65,1667

20 VVS 12,74 0,67 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Zdravotně sociální 
fakulta VVS 2 4 946,000 4 185,000 28,3333 53,3333 1

21 VVS 12,98 0,68 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 VVS 14,3333 181 715,000 175 528,333 665,1754 2278,0863 35,6667

22 VVS 13,50 0,70 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Husitská teologická 
fakulta VVS 2 3 736,000 3 705,000 7 50 1

23 VVS 13,63 0,71
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta architektury VVS 3 18 094,000 18 065,000 136,6667 246,1667 2

24 VVS 14,49 0,76
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Právnická fakulta VVS 2 503,000 483,000 3 7 0

25 VVS 15,80 0,83 Technická univerzita v Liberci 46747885 VVS 12,3333 308 260,333 184 404,667 489,6476 2913,2036 70,5

26 VVS 16,22 0,85
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124 VVS 5,5 11 455,500 11 208,500 57,0833 181,7991 1

27 VVS 16,22 0,85
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 VVS 129 532 321,000 385 473,000 1835,5833 6253,2514 144,5

28 VVS 16,23 0,85 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Hradci Králové VVS 50 152 105,000 130 078,000 425,3167 2111,5066 15,25

29 VVS 16,40 0,86
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Cyrilometodějská 
teologická fakulta VVS 8 52 579,000 47 890,000 266,8333 785,3333 4

30 VVS 16,97 0,89 Univerzita Pardubice 00216275
Dopravní fakulta 
Jana Pernera VVS 9 39 892,000 38 762,000 384,2333 657,6833 18

31 VVS 17,63 0,92 Masarykova univerzita 00216224
Fakulta sociálních 
studií VVS 24 136 228,000 100 421,000 774 1770,1877 129,5

32 VVS 18,31 0,96
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Lékařská fakulta VVS 83 255 796,000 232 536,000 604,1857 4258,2674 27

33 VVS 18,66 0,97
Akademie výtvarných umění v 
Praze 60461446 VVS 2 20 640,000 17 798,000 91 332,136 74,5

34 VVS 18,89 0,99
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS 32,3095 88 979,595 72 767,012 479,2845 1374,7182 41,7857

35 VVS 19,08 1,00
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta stavební VVS 106,167 425 444,167 334 613,167 2307,2333 6384,5485 181,5833

36 VVS 19,51 1,02 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Pedagogická 
fakulta VVS 17,5 133 344,000 104 146,000 988,5 2032,037 171,5

37 VVS 19,75 1,03
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Filozofická fakulta VVS 27,3333 53 239,000 46 422,000 296,1667 916,8447 7,6667

38 VVS 20,02 1,05
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Hornicko-
geologická fakulta VVS 15 108 688,000 103 684,000 878,6667 2076,1507 58,2

39 VVS 20,60 1,08
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS 31,9857 80 748,488 68 176,822 381,55 1404,2533 38,2619

40 VVS 20,65 1,08 Masarykova univerzita 00216224 VVS 12,6667 25 805,500 16 939,667 73,7944 349,8139 4

41 VVS 20,99 1,10
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS 50,1667 742 973,167 620 577,500 2661,8861 13024,2449 374,0833

42 VVS 21,12 1,10
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399 VVS 29,3333 33 058,000 28 376,000 281,4 599,193 5,3333

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

18



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3

0 0 2,5 4 0 0 0 0 9 18 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 6

0 0 6 6 0 0 0 0 7 22 0 0 0 0 7

25,3125 399,6392 30,3833 67,9708 0,5 10 2,0833 8,75 155,9018 359,2571 2,8333 141,6667 1,125 84,375 8

0 0 7 8,5 1 5 2 2 9,5 12,5 0 0 0 0 9

0 0 1 4 2 10 2 2 44,5 139 0 0 0 0 10

1 12,231 18,75 37,75 1 5 3,5 11 56,75 139,5 0 0 0 0 11

0 0 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 12

0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 13

56,6849 949,2902 81,7786 207,9714 12,8262 71,631 6,9643 20,7143 146,619 341,0833 0,3333 16,6667 0 0 14

0 0 70 82 14 70 0,5 0,5 38,5 92,5 0 0 0 0 15

0 0 0 0 2 10 3 8 7 7 0 0 0 0 16

0 0 0 0 6 30 1 1 26,5 41,5 0 0 0 0 17

113,8833 2041,812 375,3333 871,0333 22,5 127,5 16,0833 84 1581,25 3929,15 0 0 2 150 18

11,8333 170,8015 191,5833 309,8333 7,5 37,5 5 15 432,5667 899,5167 0 0 0 0 19

0 0 13 22 0 0 0 0 15,3333 31,3333 0 0 0 0 20

17,5056 225,6848 108 325 39,1667 325,8333 13,6944 41,3333 486,8087 1360,2349 0 0 0 0 21

0 0 0 0 7 50 0 0 0 0 0 0 0 0 22

0 0 77,6667 107,6667 13 72,5 13 18 33 48 0 0 0 0 23

0 0 2 2 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 24
26,1 403,0131 40,0476 140,6905 9,5 62,5 2 7 398 1300 2 100 12 900 25

4,75 51,9658 13,8333 37,3333 0 0 0 0 38,5 92,5 0 0 0 0 26

76,1667 1084,1847 435,8333 988,2333 40,8333 279,1667 21,3333 70,5 1248,4167 2881,1667 1 50 12 900 27

100,65 1392,1733 181,1667 349,6667 8,1667 55,8333 20 70 115,3333 243,8333 0 0 0 0 28

0 0 74,5 118 57 390 82 167 53,3333 110,3333 0 0 0 0 29

0 0 59,0333 94,1333 9 60 0 0 316,2 503,55 0 0 0 0 30

40 215,021 271,6667 366,1667 79,5 487,5 159,8333 361,5 223 340 0 0 0 0 31

184,669 3184,8008 346,0167 646,4667 6 45 20,5 50,5 42,5 106,5 4,5 225 0 0 32

3 49,136 47,5 73 6,5 100 12 37 22 73 0 0 0 0 33

14,8988 202,8658 155,4147 336,8075 22,3095 146,5476 37,6786 110,4167 247,6496 486,4139 0,3333 16,6667 1 75 34

46,1667 762,7985 485,4583 808,5833 53,3333 476,6667 104,25 263,8333 1616,6917 3977,6667 1 70 0,3333 25 35

5 27,537 255,8333 365,3333 74,5 440 134,5 204,5 518,6667 994,6667 0 0 0 0 36

3,5 34,178 84,1667 129,1667 63,5 482,5 56 101 89 170 0 0 0 0 37

4 61,484 166,3333 300,8333 11 55 16 36 678,3333 1412,8333 3 210 0 0 38

15,7992 146,1942 123,2512 305,044 14,3286 96,6429 8,431 26,7643 213,3234 381,6913 1,3333 66,6667 5,0833 381,25 39

10,1833 188,1195 18,4167 38,6667 5,25 26,25 0 0 39,9444 96,7778 0 0 0 0 40

60,8944 1038,5366 429,1667 843,4167 39,25 292,5 61,5 132,3333 1995,075 5247,4583 10 520 66 4950 41

8,3667 63,1597 88,5333 126,5333 25 140 46 53,5 113,5 216 0 0 0 0 42

Ř
ád

ek

19



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

43 VVS 21,33 1,11 Univerzita Karlova v Praze 00216208 1. lékařská fakulta VVS 106 760 627,000 740 202,000 2786,75 15787,4479 49,25

44 VVS 21,33 1,11
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta stavební VVS 4 20 109,000 20 109,000 268,5 429 9

45 VVS 21,37 1,12
Janáčkova akademie 
múzických umění v Brně 62156462 VVS 1 7 909,000 7 909,000 51 169 1

46 VVS 22,00 1,15
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta dopravní VVS 10,5 40 242,500 34 212,500 293,6667 752,7699 23

47 VVS 23,92 1,25 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta 
humanitních studií VVS 4 4 329,000 3 261,000 16 78 0

48 VVS 24,63 1,29
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Zemědělská fakulta VVS 11,25 95 172,000 92 479,250 846,9214 2277,8921 6

49 VVS 25,13 1,31 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
ekonomická VVS 6 4 768,000 4 768,000 51,3333 119,8333 0

50 VVS 25,29 1,32 Masarykova univerzita 00216224 Filozofická fakulta VVS 65,5 78 512,000 73 306,000 801 1854,115 29

51 VVS 25,89 1,35
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
mezinárodních 
vztahů VVS 12 46 431,000 43 749,000 675,25 1132,7823 20

52 VVS 26,15 1,37
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta lesnická a 
environmentální VVS 8,5 56 036,000 54 041,000 583,25 1413,2789 47

53 VVS 26,15 1,37 Univerzita Karlova v Praze 00216208 2. lékařská fakulta VVS 86 408 343,000 328 856,000 1124,2421 8600,3739 16,5
54 VVS 26,15 1,37 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Filozofická fakulta VVS 68 257 388,000 209 826,000 1969,3333 5487,204 89

55 VVS 26,16 1,37
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Institut tropického a 
subtropického 
zemědělství VVS 5 15 066,000 11 347,000 88,5 296,8605 11

56 VVS 26,60 1,39 Slezská univerzita v Opavě 47813059
Matematický ústav 
v Opavě VVS 4 40 117,000 19 938,000 121,6667 530,4082 7,5

57 VVS 27,14 1,42
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Agronomická 
fakulta VVS 23,3333 285 723,333 236 540,333 1733,9929 6420,4285 117,1667

58 VVS 27,35 1,43
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Zdravotně sociální 
fakulta VVS 8 7 808,000 7 609,000 78,1667 208,108 3

59 VVS 27,52 1,44 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta strojní VVS 12 76 015,000 64 965,000 706,95 1787,5172 29,3333

60 VVS 27,72 1,45
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Centrum 
biomedicínského 
inženýrství VVS 1 2 706,000 2 706,000 30 75 1

61 VVS 27,98 1,46
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Pedagogická 
fakulta VVS 5 21 702,000 19 593,000 248,5 548,23 6

62 VVS 28,00 1,46 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta sociálních 
věd VVS 33 78 066,000 72 372,000 632,6833 2026,202 30,5833

63 VVS 28,51 1,49
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta 
potravinářské a 
biochemické 
technologie VVS 42,3333 325 628,333 271 249,000 1533,8901 7732,9597 686,8333

64 VVS 28,81 1,50 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro otázky 
životního prostředí VVS 6 26 008,000 15 662,000 143,6667 451,213 48,5

65 VVS 29,99 1,57
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Výzkumný ústav 
rybářský a 
hydrobiologický VVS 5 49 843,000 42 384,000 280,9167 1271,0985 0

66 VVS 30,30 1,58 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
aplikovaných věd VVS 20 180 892,000 141 714,000 984,25 4294,5612 16

67 VVS 30,35 1,58
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Ústav techniky a 
řízení výroby VVS 2 1 239,000 939,000 15,5 28,5 1

68 VVS 31,02 1,62
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Školský 
zemědělský podnik 
Masarykův les 
Křtiny VVS 2 12 544,000 4 835,000 2 150 0

69 VVS 31,83 1,66
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Biologická fakulta VVS 20 125 815,500 91 340,500 302,575 2907,2442 0

70 VVS 31,87 1,66 Univerzita Karlova v Praze 00216208 3. lékařská fakulta VVS 53 203 774,000 195 958,000 1015,05 6245,8233 2

71 VVS 32,52 1,70
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta technologie 
ochrany prostředí VVS 19 139 099,000 119 419,000 1288,7333 3883,0318 433,5

72 VVS 32,79 1,71
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta jaderná a 
fyzikálně 
inženýrská VVS 31,8333 85 357,667 49 658,333 248,6861 1628,472 40,3333

73 VVS 33,44 1,75 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta 
podnikatelská VVS 9 33 748,000 28 709,000 440 960 65

74 VVS 33,49 1,75
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Filozofická fakulta VVS 4 1 672,000 1 672,000 25 56 1

75 VVS 33,80 1,77 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta stavební VVS 46 283 207,000 248 835,000 3222,9833 8410,4592 69,8333

76 VVS 35,46 1,85 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Farmaceutická 
fakulta v Hradci 
Králové VVS 15 238 457,000 187 438,000 1107,5833 6645,7677 20

77 VVS 35,55 1,86 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta strojní VVS 11 46 278,000 41 348,000 690,8333 1470,0703 50,3333

78 VVS 36,24 1,89
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS 35,9167 691 552,917 668 470,333 6395,6869 24222,3651 522

79 VVS 36,97 1,93
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemicko-
inženýrská VVS 25 308 613,000 260 953,000 1510,7333 9647,118 309,1667

80 VVS 39,17 2,05 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Centrum pro 
ekonomický 
výzkum a 
doktorská studia VVS 9 33 511,000 25 213,000 139,3667 987,6973 153

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

20



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

606,5405 10954,5265 1093,1262 1666,7548 77 467,5 702,6667 1776 303,9167 747,6667 3,5 175 0 0 43

0 0 44,5 67 1,5 22,5 12 12 210,5 327,5 0 0 0 0 44

0 0 30 33 16 125 0 0 5 11 0 0 0 0 45

1,5833 21,8532 86,5 125,5 13,5833 87,9167 5 15 186 427,5 0 0 1 75 46

0 0 6 9 4 50 2 12 4 7 0 0 0 0 47

48,2732 663,5147 308,9458 607,0083 6,625 33,125 9,3333 41 473,744 933,244 0 0 0 0 48

0 0 3,5 5 4 50 1 1 42,8333 63,8333 0 0 0 0 49
3 21,615 275 378,5 108 660 135,5 273 279,5 521 0 0 0 0 50

5,3333 27,449 430,5 526,5 30 165 125,0833 238 84,3333 175,8333 0 0 0 0 51

24,3333 325,6956 142,0833 296,0833 6,5 32,5 38,8333 98 371,5 661 0 0 0 0 52
369,2659 7052,8025 473,0429 804,9214 20,1667 138,3333 70,4167 149,1667 191,35 455,15 0 0 0 0 53

22 143,454 758,0833 1439,0833 204,1667 1635,8333 210,5 480,5 774,5833 1788,3333 0 0 0 0 54

3,5 41,3605 37,5 111 1 5 2 2 44,5 137,5 0 0 0 0 55

8,5 126,7415 62,6667 244,6667 2 10 0 0 48,5 149 0 0 0 0 56

202,4095 2956,4285 617,9167 1582,6667 22 140 38,3333 60 853,3333 1681,3333 0 0 0 0 57

3,1667 45,108 36,5 42,5 16,5 82,5 13 23 9 15 0 0 0 0 58
13,8667 255,1838 95,5 158,5 6 30 5 5 585,5833 1263,8333 0 0 1 75 59

0 0 5 11 0 0 0 0 25 64 0 0 0 0 60

1 7,73 46 64 38 220 47 92 116,5 164,5 0 0 0 0 61

26,45 162,6853 150,9 257,1 100,5833 870,4167 95,5 248 259,25 488 0 0 0 0 62

275,5361 4521,3772 342,4167 884,6667 8 100 81,8333 326 823,104 1730,9159 3 170 0 0 63

3,6667 30,713 36 54 14,5 162,5 15 35 74,5 169 0 0 0 0 64

65,75 831,4318 48,5 81,5 1 5 0 0 165,6667 353,1667 0 0 0 0 65

29,0333 441,7445 161,1 551,4 44,95 460,25 53,6667 226,1667 690,5 2240 0 0 5 375 66

0 0 3,5 9,5 1 5 5,5 5,5 5,5 8,5 0 0 0 0 67

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 68

126,1083 2310,4775 71,4833 172,4333 10,5 120 21,7 107,7 72,7833 196,6333 0 0 0 0 69
229,9 4747,64 495,95 734,55 28,3333 216,6667 94,3333 171,8333 166,5333 375,1333 0 0 0 0 70

66,15 878,4484 300,75 458,75 25 140 16 86 866,3333 1337,3333 5 270 9,5 712,5 71

49,9861 804,1886 21,8333 64,8333 0,4167 7,0833 4,5333 17,2 169,9167 635,1667 2 100 0 0 72

0 0 48 75 20 100 13 18 359 767 0 0 0 0 73

0 0 9,5 18,5 2 10 2,5 7,5 11 20 0 0 0 0 74

28,6 416,8925 411,25 691,25 58,5 345 57,1667 105,5 2648,4667 5426,8167 0 0 19 1425 75

309,8333 4311,2677 332 731,5 4 35 25 60 429,75 1158 7 350 0 0 76

1 13,737 80,3333 117,3333 22 125 17 32 569,5 1107 0 0 1 75 77

404,0357 6300,9687 1264,8929 2158,5714 147,9167 1197,0833 227,6667 520,1667 4320,175 12268,075 25,5 1365 5,5 412,5 78

275,4833 5501,118 206 477,5 4,5 30 23,5 126 991,25 2837,5 3 150 7 525 79

29,7 467,6139 64,8333 229,0833 5,75 77,5 31,5833 189,5 7,5 24 0 0 0 0 80

21



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

81 VVS 39,77 2,08 Slezská univerzita v Opavě 47813059 VVS 2 739,000 704,000 14 28 0
82 VVS 40,26 2,10 Masarykova univerzita 00216224 Právnická fakulta VVS 9 4 927,000 3 030,000 59,5 122 1

83 VVS 40,69 2,12 Univerzita Hradec Králové 62690094
Pedagogická 
fakulta VVS 8 12 009,000 10 665,000 187,4167 433,9683 8

84 VVS 40,71 2,13 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Plzni VVS 39 106 916,000 103 810,000 1009,7667 4225,9872 10

85 VVS 40,79 2,13
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS 91,5 688 511,500 536 005,500 5277,9524 21864,8506 749,75

86 VVS 41,04 2,14 Univerzita Pardubice 00216275 VVS 8 13 038,000 9 373,000 33,1667 384,6908 4

87 VVS 42,97 2,24
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Ústav fyzikální 
biologie VVS 3 56 781,000 40 939,000 75,6067 1759,0174 0

88 VVS 44,00 2,30
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
managementu v 
Jindřichově Hradci VVS 4 32 195,000 25 350,000 471,575 1115,4805 0,25

89 VVS 44,04 2,30 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu VVS 9 45 100,000 43 255,000 724,7833 1904,8173 48,6667

90 VVS 44,55 2,33
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemické 
technologie VVS 63,3333 382 834,000 308 217,000 1963,2754 13730,4864 480,1667

91 VVS 45,00 2,35 Technická univerzita v Liberci 46747885
Fakulta 
pedagogická VVS 7,5 35 798,000 27 907,000 352,5833 1255,9322 21

92 VVS 45,50 2,38
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Provozně 
ekonomická fakulta VVS 9 76 624,000 71 853,000 1896,3333 3269,0173 117,5

93 VVS 48,14 2,51
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Přírodovědecká 
fakulta VVS 52 306 626,000 212 663,000 1263,7131 10237,9823 21

94 VVS 48,32 2,52
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Farmaceutická 
fakulta VVS 2 47 481,000 25 178,000 455,8333 1216,4807 1

95 VVS 49,30 2,57 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 Filozofická fakulta VVS 12 16 055,000 15 264,000 314 752,531 13

96 VVS 49,33 2,58 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS 38,2 141 673,200 64 172,317 286,1776 3165,9103 6,4921

97 VVS 49,80 2,60
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta 
elektrotechniky a 
informatiky VVS 6,3333 62 989,333 55 359,333 766,2333 2756,7319 31,3333

98 VVS 49,98 2,61
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS 9,0333 113 089,133 81 465,800 367,0929 4071,911 18,5

99 VVS 50,48 2,64 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS 160,95 820 498,667 648 831,083 3457,0603 32751,2796 101,3333

100 VVS 50,48 2,64 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
technologická ve 
Zlíně VVS 14 124 498,000 110 065,000 1254,3762 5556,5368 26,8333

101 VVS 51,30 2,68
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta strojní VVS 13 76 083,000 70 262,000 1304,5 3604,74 51,2

102 VVS 51,32 2,68 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS 114,5 718 606,500 588 564,500 4082,1417 30203,2985 57,5833

103 VVS 51,67 2,70
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Lesnická a 
dřevařská fakulta VVS 18 139 445,000 60 984,000 1307,3167 3150,7695 118,0833

104 VVS 51,89 2,71 Slezská univerzita v Opavě 47813059

Obchodně 
podnikatelská 
fakulta v Karviné VVS 10 33 218,000 28 069,000 727,8333 1456,3603 25,5

105 VVS 52,11 2,72
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
národohospodářsk
á VVS 14,5 34 696,500 26 937,500 565 1403,8057 22,25

106 VVS 53,87 2,81 Univerzita Pardubice 00216275
Fakulta chemicko-
technologická VVS 40,3333 355 193,333 265 110,667 2152,7492 14281,2542 44

107 VVS 58,52 3,06 Masarykova univerzita 00216224 Lékařská fakulta VVS 60 229 462,000 221 475,000 2354,5095 12961,2878 15,8333

108 VVS 58,78 3,07 Vysoké učení technické v Brně 00216305 VVS 22,6667 75 214,167 55 061,833 712,2778 3236,445 23,3333

109 VVS 59,31 3,10
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601 VVS 6 6 554,000 5 376,000 177,3333 318,8333 11,25

110 VVS 60,48 3,16
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Pedagogická 
fakulta VVS 17 31 874,000 30 905,000 712,6 1869,041 7

111 VVS 61,54 3,21 Masarykova univerzita 00216224
Pedagogická 
fakulta VVS 13 13 108,000 11 741,000 272,4167 722,4963 25

112 VVS 63,73 3,33 Slezská univerzita v Opavě 47813059

Filozoficko-
přírodovědecká 
fakulta VVS 10 9 494,000 6 131,000 64,3333 390,7293 0,5

113 VVS 64,58 3,37 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
informačních 
technologií VVS 13 57 909,000 50 663,000 753,5333 3271,6854 25

114 VVS 64,82 3,38
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Fakulta 
veterinárního 
lékařství VVS 15 70 793,000 64 475,000 830,6833 4179,3642 24

115 VVS 65,04 3,40 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro 
teoretická studia VVS 6 24 016,000 15 023,000 456,7 977,1392 19,5

116 VVS 65,18 3,40 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521 VVS 13,3333 28 458,667 18 888,333 316,2611 1231,1929 10,1667

117 VVS 65,26 3,41 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Pedagogická 
fakulta VVS 2 9 140,000 9 140,000 334,5 596,5 17

118 VVS 65,58 3,42 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta chemická VVS 10 70 216,000 48 617,000 689,3333 3188,1753 5

119 VVS 66,72 3,48 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Přírodovědecká 
fakulta VVS 13,25 34 532,000 26 666,250 529,4881 1779,2431 15

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

22



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 3 3 2 10 0 0 9 15 0 0 0 0 81
0 0 37,5 39 7 50 0 0 15 33 0 0 0 0 82

3,9167 121,4683 61 67 16 80 8,5 13,5 98 152 0 0 0 0 83

169,5167 2879,7372 650,75 941,75 24 120 112,5 185 53 99,5 0 0 0 0 84

250,65 3688,1744 763,4167 1514,9667 57,2833 398,9167 124,1667 395 4051,4357 13845,2929 18,5 1085 12,5 937,5 85
9,0833 166,6075 10 28 1 5 0 0 11,0833 35,0833 0 0 2 150 86

49,5401 1634,4174 15,7333 59,9333 0,5 10 1,5 9 8 29 0,3333 16,6667 0 0 87

6,4833 74,9972 155,5917 245,0667 18,5 130 42,0833 115 248,9167 550,4167 0 0 0 0 88

16,8667 248,4007 192,9167 388,4167 40,3333 246,6667 33,8333 110,5 440,8333 910,8333 0 0 0 0 89

530,9087 8622,853 291,0333 679,8833 15,5 175 51,8333 176 1053 2776,75 19 1150 2 150 90

27,6667 445,5988 70,1667 209,1667 5,5 42,5 21,3333 48 227,9167 510,6667 0 0 0 0 91

7 68,684 247,3333 494,3333 52 380 49 69 1540 2182 0 0 1 75 92

433,0131 6816,6157 460,2 1547,7 27,3333 351,6667 106,6667 530,8333 231,3333 732,8333 5,1667 258,3333 0 0 93

40,8333 467,4807 238 367 1 5 13 28 162 249 1 100 0 0 94

2 31,031 35 62 25 185 40 45 212 429,5 0 0 0 0 95

105,1054 2653,1863 73,151 165,5188 12,9 65,75 18,9226 38,5357 76,0986 242,9194 0 0 0 0 96

23,5 368,6319 136,4833 297,4333 6,5 70 17 69,5 576,4167 1476,1667 0 0 6,3333 475 97

131,5262 3173,6776 87,5 264,5 7,8167 94,0833 17,95 49,2 120,3 340,45 0 0 2 150 98

1131,3653 24944,0816 766,2899 2051,4845 104,325 909,125 276,9583 987,5833 1170,6218 3424,0052 7,5 435 0 0 99

116,6262 1670,8701 176,6667 427,6667 11,6667 115,8333 11,5 59 933,9167 3083,1667 4 200 0 0 100

4 68,24 286,5 754,5 21,5 122,5 15,5 28 972 2356,5 4 200 1 75 101

1076,0571 18241,8474 1071,2 3507,8 133,1667 1845,8333 356,8333 1539,3333 1437,3845 4593,4845 7,5 475 0 0 102

61,2333 490,6862 350 716 42,5 287,5 25 70 826,5833 1446,5833 2 140 0 0 103

4 54,527 196,3333 260,3333 31,5 202,5 22,5 72,5 473,5 866,5 0 0 0 0 104

38,3333 230,889 272,25 424,5 52,25 366,25 79 150,25 123,1667 231,9167 0 0 0 0 105

554,1437 9496,4709 335,4444 1061,0278 18,4444 153,8889 18 108 1223,7167 3286,8667 2 100 1 75 106
443,9262 7726,4545 951,3333 2108,3333 58,5 637,5 146 401 752,75 1938 0 0 2 150 107

18,9944 342,1617 96,2 212,7 4,3333 36,6667 15,3333 77 565,4167 1727,9167 8 540 4 300 108

0 0 34 55 12,5 62,5 17 24,5 113,8333 176,8333 0 0 0 0 109

24,1 270,8743 213,8333 416,3333 27,5 197,5 67,3333 144 379,8333 840,3333 0 0 0 0 110

2,9167 28,4963 23 44 30 225 48,5 156 168 269 0 0 0 0 111

8 184,396 25,3333 80,3333 4 35 4 14 23 77 0 0 0 0 112

25,4167 252,8187 76,2833 183,0333 7 110 23,5 136 614,8333 2102,3333 0 0 6,5 487,5 113

195,0333 2591,9642 197,6667 335,1667 23,5 132,5 120,2 292,7 293,2833 757,0333 1 70 0 0 114

12,0333 103,6392 241,8333 283,8333 41,8333 259,1667 49,5 109,5 111,5 221 0 0 0 0 115

17,6444 313,3929 39,2 83,8 10,6667 60,8333 7,3333 19 241,4167 754,1667 0 0 0 0 116

0 0 42 93 21 105 10 20 261,5 378,5 0 0 0 0 117

124,1667 1514,842 78 203,5 4,3333 56,6667 9,6667 48 473,1667 1365,1667 0 0 0 0 118

41,7565 609,0324 123,5292 306,3417 18,7917 123,9583 21 101 324,4107 638,9107 0 0 0 0 119

23



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

120 VVS 66,79 3,49 Masarykova univerzita 00216224 Fakulta informatiky VVS 17,5 120 857,000 98 286,000 833,704 6564,2343 29,8333

121 VVS 67,91 3,55 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
pedagogická VVS 7 1 199,000 1 199,000 22,25 81,42 1

122 VVS 68,49 3,58 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 VVS 8 33 426,000 31 306,000 420,1667 2144,0743 2

123 VVS 69,19 3,61
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Ekonomická fakulta VVS 3 59 670,000 59 670,000 2010,6667 4128,7697 43

124 VVS 71,54 3,74 Masarykova univerzita 00216224
Ekonomicko-
správní fakulta VVS 13 20 633,000 20 361,000 754,1667 1456,555 14,3333

125 VVS 71,84 3,75 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta textilní VVS 11 34 997,000 21 907,000 432,0833 1573,8493 9

126 VVS 74,27 3,88 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS 176,167 1 155 610,333 825 947,667 5484,8401 61339,8004 289,15

127 VVS 76,53 4,00
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta informatiky 
a statistiky VVS 22 78 487,000 60 309,000 1593,45 4615,7484 6,5

128 VVS 77,87 4,07
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Provozně 
ekonomická fakulta VVS 6 44 750,000 25 734,000 1281,3333 2003,8813 33,5

129 VVS 79,80 4,17 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Evangelická 
teologická fakulta VVS 6 9 740,000 9 674,000 313 772 9

130 VVS 81,79 4,27 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
elektrotechniky a 
komunikačních 
technologií VVS 59,5 284 556,500 193 432,500 4016,975 15821,1227 290,1667

131 VVS 83,49 4,36 Technická univerzita v Liberci 46747885
Hospodářská 
fakulta VVS 4 10 277,000 10 277,000 614,5 858,045 19

132 VVS 86,24 4,50
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Fakulta tělesné 
kultury VVS 6 18 782,000 14 720,000 499,8333 1269,4293 8

133 VVS 87,49 4,57 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
managementu a 
ekonomiky ve Zlíně VVS 2 17 823,000 17 823,000 1076,5 1559,3065 56

134 VVS 87,64 4,58
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta 
agrobiologie, 
potravinových a 
přírodních zdrojů VVS 19 104 111,000 89 861,000 3577,1583 7875,6065 74

135 VVS 88,41 4,62
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Historický ústav VVS 1 5 942,000 4 888,000 196,5 432,141 0

136 VVS 89,26 4,66
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Fakulta veterinární 
hygieny a ekologie VVS 3 27 323,000 27 323,000 899,5 2438,8285 20

137 VVS 90,19 4,71 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
elektrotechnická VVS 11 23 811,000 22 356,000 543,4167 2016,305 46,3333

138 VVS 95,35 4,98 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Právnická fakulta VVS 13 12 995,000 12 995,000 619,3333 1239,1105 10

139 VVS 96,16 5,02 Univerzita Hradec Králové 62690094
Fakulta informatiky 
a managementu VVS 4 7 779,000 7 779,000 325,5 747,996 14

140 VVS 96,72 5,05
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Zahradnická fakulta 
(Lednice) VVS 6 25 108,000 23 313,000 483,1667 2254,8817 29

141 VVS 96,73 5,05
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 46496963 VVS 0,5 1 326,000 676,500 3,1 65,435 0

142 VVS 98,03 5,12
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta financí a 
účetnictví VVS 16 25 536,000 23 914,000 1343,7833 2344,2524 7,5

143 VVS 98,44 5,14 Univerzita Pardubice 00216275

Fakulta 
ekonomicko-
správní VVS 4 14 627,000 12 095,000 761,25 1190,691 17

144 VVS 101,05 5,28 Technická univerzita v Liberci 46747885

Fakulta 
mechatroniky a 
mezioborových 
inženýrských studií VVS 8 37 502,000 24 954,000 512,0333 2521,7049 32,5

145 VVS 102,23 5,34
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 Technická fakulta VVS 4 13 744,000 13 735,000 512,5 1404,188 15

146 VVS 102,88 5,37 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Ústav dějin 
Univerzity Karlovy 
a archiv Univerzity 
Karlovy VVS 2 4 311,000 4 311,000 169 443,5 8

147 VVS 133,83 6,99
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Pedagogická 
fakulta VVS 10 43 864,000 10 532,000 639,4167 1409,4469 44,5

148 VVS 136,00 7,10
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
podnikohospodářsk
á VVS 9 16 393,000 12 891,000 996,3333 1753,1713 6

149 VVS 173,66 9,07
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta životního 
prostředí VVS 4 7 008,000 3 901,000 252,8333 677,4303 0

150 VVS 188,53 9,84
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta sociálně 
ekonomická VVS 3 6 254,000 2 424,000 307,1667 456,9857 28

151

152 STI 0,00 0,00
Česká správa sociálního 
zabezpečení v Praze 00006963 OSS 1 380,000 380,000 0 0 1

153 STI 0,00 0,00
Institut výchovy bezpečnosti 
práce 00405698 SPO 1 594,000 594,000 0 0 1

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

24



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

82,7944 3095,4296 119,8333 344,3333 53,6667 818,3333 63 373 511,4095 1733,1381 1 50 2 150 120

1 6,42 7,25 26 3 15 1 6 10 28 0 0 0 0 121

34,6667 1123,0743 75,5 170 32 220 137 247 141 384 0 0 0 0 122

30 229,103 497,1667 923,6667 94 620 155,5 408 1234 1948 0 0 0 0 123

8,3333 44,7217 101,6667 130,6667 64,5 382,5 107 192 472,6667 706,6667 0 0 0 0 124

10,6667 195,1827 43,5833 147,3333 6 45 0 0 370,8333 1116,3333 1 70 0 0 125

2213,6936 48720,7932 1070,5298 3506,9905 68,9167 980,8333 86,5667 474,4 2042,1333 7406,7833 1 100 2 150 126

49,2833 434,6651 556,3333 1076,8333 69 517,5 75,3333 192 843,5 2394,75 0 0 0 0 127

2 9,548 285,5 477,5 41 265 20 40 932,8333 1211,8333 0 0 0 0 128

0 0 159 279 32 220 44 84 78 189 0 0 0 0 129

59,5667 850,1061 612,1333 1413,5833 36,0167 360,0833 47,8333 264,5 3234,925 11012,85 3,5 195 23 1725 130

3 13,545 112,5 181,5 8,5 57,5 6 16 484,5 589,5 0 0 0 0 131

8,5 59,096 161,3333 284,3333 16 95 66 236 246 495 2 100 0 0 132

0,5 2,8065 255 301,5 22,5 127,5 26,5 46,5 772 1081 0 0 0 0 133

103,025 1048,4232 1527,4167 2683,9167 34,4 239,5 405,8333 945,8333 1504,4833 2832,9333 1 50 1 75 134

1 3,141 66 115,5 18,5 107,5 16,5 51,5 94,5 154,5 0 0 0 0 135

81 915,8285 234,5 402,5 6 45 119 299 458 726,5 1 50 0 0 136

0,8333 8,4717 59,8333 156,8333 16 95 11 38,5 448,75 1192,5 0 0 7 525 137
0,8333 16,1105 180,5 186,5 99 517,5 175 265 164 254 0 0 0 0 138

3 17,496 39 60 8,5 42,5 13 18 262 610 0 0 0 0 139

1 15,215 164,1667 398,6667 18,5 107,5 5 5 279,5 618,5 3 210 12 900 140

3,1 65,435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141

24,7 123,4191 622,4167 733,1667 100 530 234 341,5 362,6667 616,1667 0 0 0 0 142

1 8,441 151,5 228,5 19 95 15 30 574,75 828,75 0 0 0 0 143

38,0333 553,0382 54 109,5 3 30 2,8333 17 408,1667 1367,1667 1 70 5 375 144

13 136,688 103 283 16 95 79 174 301,5 715,5 0 0 0 0 145

0 0 46 55 13 110 27 137 83 141,5 0 0 0 0 146

32,1667 288,5302 125,0833 201,5833 30,1667 150,8333 100,3333 170,3333 351,6667 598,1667 0 0 0 0 147

6 53,338 312,5 420,5 66,5 460 67,5 137,5 543,8333 681,8333 0 0 0 0 148

12 273,597 49,5 58,5 15 120 25 40 151,3333 185,3333 0 0 0 0 149

0,3333 1,1523 45,8333 76,8333 10 50 14 14 237 315 0 0 0 0 150
151

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153

25



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

154 STI 0,00 0,00

Jihomoravské muzeum ve 
Znojmě, příspěvková 
organizace 00092738 SPO 1 306,000 147,000 0 0 1

155 STI 0,00 0,00
Lázeňská léčebna Mánes - 
Karlovy Vary 00872300 SPO 1 325,000 325,000 0 0 0

156 STI 0,00 0,00 Ministerstvo obrany 60162694

Vojenský obor 
Univerzita Karlova 
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu OSS 0,5 1 187,500 737,500 0 0 0,5

157 STI 0,00 0,00 Ministerstvo vnitra 00007064

Policie ČR - Útvar 
zvláštních činností 
SKP OSS 1 1 060,000 1 060,000 0 0 1

158 STI 0,00 0,00 Ministerstvo vnitra 00007064

Ředitelství 
Hasičského 
záchranného sboru 
ČR OSS 1 5 392,000 5 392,000 0 0 0

159 STI 0,00 0,00 Ministerstvo vnitra 00007064
Státní ústřední 
archiv v Praze OSS 1 1 377,000 1 377,000 0 0 2

160 STI 0,00 0,00 Národní archiv 70979821 OSS 1 1 398,000 1 398,000 0 0 0

161 STI 0,00 0,00 Národní bezpečnostní úřad ČR 68403569 OSS 2 28 718,000 28 718,000 0 0 3

162 STI 0,00 0,00

Národní centrum 
ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 00023850 SPO 1 2 548,000 2 548,000 0 0 1

163 STI 0,00 0,00 Národní lékařská knihovna 00023825 OSS 1 861,000 520,000 0 0 1,5
164 STI 0,00 0,00 Národní zemědělské muzeum 48135968 SPO 2 2 724,000 1 284,000 0 0 2

165 STI 0,00 0,00
Pedagogické muzeum 
J.A.Komenského 61387169 SPO 1 1 418,000 1 418,000 0 0 0

166 STI 0,00 0,00

Správa národního parku a 
chráněné krajinné oblasti 
Šumava 00583171 SPO 2 2 671,000 1 300,000 0 0 1,5

167 STI 0,00 0,00 Státní ústav pro kontrolu léčiv 00023817 OSS 1 752,000 752,000 0 0 0

168 STI 0,00 0,00
Středočeská vědecká knihovna 
v Kladně 00069892 SPO 1 1 603,000 1 083,000 0 0 1

169 STI 0,00 0,00
Studijní a vědecká knihovna v 
Hradci Králové 00412821 SPO 1 460,000 258,000 0 0 1

170 STI 0,00 0,00 Vědecká knihovna v Olomouci 00100625 SPO 1 4 197,000 3 708,000 0 0 1
171 STI 0,00 0,00 VTÚ letectva a PVO Praha 60444452 SPO 8 55 070,000 55 070,000 0 0 28

172 STI 0,00 0,00
Zdravotní ústav se sídlem v 
Praze 71009493 SPO 1 996,000 996,000 0 0 0

173 STI 0,15 0,01
ČD, s. o. - Výzkumný ústav 
železniční o. z. 49366327 SPO 3 27 352,000 27 352,000 4 4 1

174 STI 0,21 0,01
Zdravotní ústav se sídlem v 
Kolíně 71009370 SPO 2 3 231,000 3 143,000 0,6667 0,6667 0

175 STI 0,34 0,02 * * * OSS 7 11 799,000 11 799,000 4 4 16

176 STI 0,44 0,02
CENIA, česká informační 
agentura životního prostředí 45249130 SPO 2,3333 11 268,000 11 268,000 1 5 1,3333

177 STI 0,45 0,02 Vývojová optická dílna AV ČR 49295152 SPO 1 6 700,000 6 700,000 3 3 0

178 STI 0,58 0,03

Ústav archeologické památkové 
péče severozápadních Čech v 
Mostě 47325011 SPO 2,5 2 432,500 2 165,500 0,5 1,25 1

179 STI 0,85 0,04 Divadelní ústav 00023205 SPO 6 16 225,000 10 549,000 5 9 4

180 STI 0,85 0,04
Státní památkový ústav v 
Olomouci 14450569 SPO 3 1 173,000 1 173,000 1 1 2

181 STI 0,92 0,05
Památník národního 
písemnictví 00023311 SPO 9 9 077,000 7 580,000 3 7 7

182 STI 0,96 0,05
Institut postgraduálního 
vzdělávání ve zdravotnictví 00023841 SPO 11 104 824,000 104 694,000 27,8333 100,7293 1

183 STI 1,01 0,05 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenská akademie 
v Brně OSS 33,5 268 625,500 267 151,000 93,25 270,683 72,5

184 STI 1,10 0,06
Český hydrometeorologický 
ústav 00020699 SPO 17 178 846,000 108 787,000 25,5833 119,7957 24,25

185 STI 1,15 0,06 Krajská hygienická stanice 00673536 SPO 1 2 606,000 2 606,000 3 3 0
186 STI 1,18 0,06 Ministerstvo vnitra 00007064 Archivní správa OSS 1 850,000 850,000 1 1 0
187 STI 1,22 0,06 VTÚ PV Vyškov 49408151 SPO 10 61 530,000 61 530,000 1 75 36

188 STI 1,34 0,07 Severočeské muzeum v Liberci 00083232 SPO 9 1 943,000 1 121,000 1,5 1,5 10

189 STI 1,43 0,07
Vlastivědné muzeum Dr. 
Hostaše v Klatovech 00075078 SPO 5 2 449,000 1 401,000 2 2 4

190 STI 1,51 0,08
Zemědělská vodohospodářská 
správa 00020451 OSS 0,3333 1 328,333 1 328,333 0,6667 2 1,3333

191 STI 1,54 0,08 Ministerstvo vnitra 00007064

Policie ČR - Úřad 
služby kriminální 
policie a 
vyšetřování OSS 1 1 297,000 1 297,000 2 2 0

192 STI 1,65 0,09
Státní památkový ústav v hl.m. 
Praze 00064408 SPO 2 1 601,000 1 514,000 0,5 2,5 1

193 STI 1,70 0,09
Středočeské muzeum v 
Roztokách u Prahy 00069850 SPO 4 1 919,000 1 179,000 2 2 8

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

26



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172

0 0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 173

0 0 0,6667 0,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174
0 0 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 175

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 176
0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 177

0 0 0,5 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178
0 0 1 1 1 5 0 0 3 3 0 0 0 0 179

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 180

0 0 0 0 1 5 0 0 2 2 0 0 0 0 181

2,8333 40,0627 18,3333 42,3333 0 0 2,3333 4 4,3333 14,3333 0 0 0 0 182

0,25 2,683 40 49 6 30 1 6 45 108 0 0 1 75 183

2,5833 32,5457 6,25 10,25 2 40 1 6 13,75 31 0 0 0 0 184
0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 187

0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 0 0 0 0 188

0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 189

0 0 0,3333 0,3333 0,3333 1,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 190

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 191

0 0 0 0 0,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 192

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193

27



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

194 STI 1,85 0,10
Moravská zemská knihovna v 
Brně 00094943 SPO 5 8 241,000 8 110,000 3 15 3

195 STI 1,87 0,10 * * SPO 21 120 414,000 120 314,000 3 225 33

196 STI 1,93 0,10
Institut  zdravotní politiky a 
ekonomiky 70871060 SPO 2 90 168,000 90 168,000 107 174 0

197 STI 2,06 0,11
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ústí nad Labem 71009361 SPO 2 22 534,000 22 534,000 18,5 46,5 0

198 STI 2,50 0,13 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO 22 209 037,000 198 108,000 281,3333 494,8273 38

199 STI 2,82 0,15
Valašské muzeum v přírodě v 
Rožnově pod Radhoštěm 00098604 SPO 1 370,000 355,000 1 1 0

200 STI 2,90 0,15 Státní ústav památkové péče 00023230 SPO 4 11 369,000 11 369,000 26,0833 33 5,3333

201 STI 2,90 0,15
Výzkumný ústav bezpečnosti 
práce 00025950 SPO 10 61 770,000 61 770,000 64 179 19

202 STI 2,92 0,15
Fakultní Thomayerova 
nemocnice s poliklinikou 00064190 SPO 5 6 931,000 5 369,000 6 15,66 1

203 STI 2,95 0,15 Fakultní nemocnice v Plzni 00669806 SPO 6 9 775,000 9 591,000 18,5 28,295 0
204 STI 3,07 0,16 Technické muzeum v Brně 00101435 SPO 1 1 819,000 1 628,000 5 5 0

205 STI 3,23 0,17 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenský technický 
ústav ochrany Brno OSS 16 155 900,000 152 050,000 39 491 29

206 STI 3,29 0,17
Agentura ochrany přírody a 
krajiny České republiky 62933591 OSS 14,5 363 218,000 186 067,000 27,25 612,464 25,3333

207 STI 3,38 0,18 Český metrologický institut 00177016 SPO 2 5 225,000 2 365,000 2 8 0

208 STI 3,39 0,18 Město Sedlčany - Městský úřad 00243272 SPO 1 415,000 295,000 1 1 1

209 STI 3,46 0,18

Ústav pro hospodářskou 
úpravu lesů Brandýs nad 
Labem 00020681 OSS 2,3333 5 542,667 4 666,667 4,5 16,1667 3

210 STI 3,53 0,18
Ústav archeologické památkové 
péče středních Čech v Praze 49276433 SPO 4 8 322,000 7 926,000 9 28 0

211 STI 3,53 0,18
Výzkumný ústav meliorací a 
ochrany půdy Praha 00027049 SPO 10,3333 112 498,167 111 890,167 198,5833 394,7487 74,1667

212 STI 3,73 0,19
Výzkumný ústav lesního 
hospodářství a myslivosti 00020702 SPO 17,3333 121 374,667 109 188,667 202,3333 407,519 55,5

213 STI 3,87 0,20
Ústav molekulární biologie 
rostlin AV ČR 60077352 SPO 15 381 301,500 332 515,500 109,075 1286,1642 0,5

214 STI 3,90 0,20

Národní informační a 
poradenské středisko pro 
kulturu 14450551 SPO 3 4 451,000 2 567,000 2 10 2

215 STI 3,98 0,21 Ústav pro péči o matku a dítě 00023698 SPO 15 76 493,000 75 999,000 118,6944 302,5727 12
216 STI 4,14 0,22 Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 SPO 8 21 312,000 20 756,000 36,0667 85,9035 1
217 STI 4,27 0,22 Okresní hygienická stanice 00674001 OSS 1 936,000 936,000 1 4 0

218 STI 4,40 0,23 Regionální muzeum v Teplicích 00083241 SPO 2 1 260,000 682,000 3 3 6

219 STI 4,44 0,23
Ústav pro českou literaturu AV 
ČR 68378068 SPO 19 394 649,000 259 015,000 642,8667 1150,2657 11,1667

220 STI 4,48 0,23 Nemocnice  Kladno 00875384 SPO 1 892,000 892,000 1 4 0

221 STI 4,58 0,24
Uměleckoprůmyslové museum 
v Praze 00023442 SPO 8 2 812,000 2 622,000 3 12 9

222 STI 4,62 0,24 Ministerstvo vnitra 00007064

Generální 
ředitelství HZS - 
Technický ústav 
požární ochrany OSS 4 8 011,000 8 011,000 34 37 2

223 STI 4,92 0,26
Masarykův ústav - Archiv AV 
ČR 67985921 SPO 8 12 686,000 9 758,000 18 48 1

224 STI 4,94 0,26 Ministerstvo obrany 60162694

Vysoká vojenská 
škola pozemního 
vojska Vyškov OSS 21 157 516,000 157 516,000 304,5 777,758 69,5

225 STI 5,01 0,26 Masarykův ústav AV ČR 67985980 SPO 6 53 670,000 43 462,000 86,5 217,608 2

226 STI 5,17 0,27
Státní památkový ústav v 
Ostravě 00100587 SPO 4 2 223,000 2 223,000 8,5 11,5 2

227 STI 5,30 0,28
Výzkumný ústav práce a 
sociálních věcí 45773009 SPO 6 138 295,000 109 463,000 217,5 580,514 104

228 STI 5,31 0,28 Revmatologický ústav 00023728 SPO 20 124 837,000 124 074,000 135,3333 659,0128 0
229 STI 5,32 0,28 Národní filmový archiv 00057266 SPO 1 384,000 376,000 2 2 0
230 STI 5,40 0,28 Husitské muzeum v Táboře 00072486 SPO 1 992,000 695,000 1,6167 3,75 0
231 STI 5,66 0,30 CASRI Praha 49366378 SPO 3,5 10 337,500 9 887,500 15 56 9,5

232 STI 5,81 0,30
Výzkumný ústav 
vodohospodářský TGM 00020711 SPO 34,3333 570 983,667 541 919,667 654,6667 3151,1763 132,6667

233 STI 6,16 0,32
Archeologický ústav AV ČR, 
Praha 67985912 SPO 42,5 453 212,500 340 518,500 825,4929 2098,8959 26,8333

234 STI 6,19 0,32 Orientální ústav AV ČR 68378009 SPO 2,5 77 262,000 70 812,500 127,1667 438,5 0,75

235 STI 6,22 0,32
Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR 67985891 SPO 23,8333 457 062,833 348 727,583 484,6119 2170,1355 10,5

236 STI 6,48 0,34
Institut klinické a experimentální 
medicíny 00023001 SPO 78,2 447 883,200 429 479,400 327,6452 2782,647 0

237 STI 6,50 0,34 Správa KRNAP 00088455 SPO 3 14 478,000 13 528,000 7,1167 87,9667 1,5
238 STI 6,61 0,35 Ústav geoniky AV ČR 68145535 SPO 28,6667 322 294,333 264 170,167 426,6833 1747,3712 17,8254
239 STI 6,63 0,35 Výzkumný ústav zdraví dítěte 00209627 SPO 4 16 151,000 15 908,000 29 105,408 0

240 STI 6,75 0,35
Výzkumný ústav geodetický, 
topografický a kartografický 00025615 SPO 16 212 939,000 169 581,000 292,45 1145,378 81,6667

241 STI 6,90 0,36
Ústav pro klasická studia AV 
ČR 68378106 SPO 7,5 3 269,500 2 113,500 5,3333 14,5833 0

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

28



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 194
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 195

0 0 93 99 10 65 0 0 4 10 0 0 0 0 196

0 0 12,5 18,5 1 20 0 0 5 8 0 0 0 0 197
1 30,494 199,3333 209,3333 18 135 0 0 63 120 0 0 0 0 198

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 199
0 0 21 25,5 0 0 2,3333 4 2,75 3,5 0 0 0 0 200

0 0 23 26 28 140 1 1 12 12 0 0 0 0 201

1 10,66 4 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 202
1 7,795 15,75 17,25 0 0 1 1 0,75 2,25 0 0 0 0 203
0 0 1 1 0 0 1 1 3 3 0 0 0 0 204

0 0 1 1 0 0 0 0 32 65 1 50 5 375 205

1 21,464 8,5833 12,3333 7 50 0,5 0,5 3,1667 3,1667 0 0 7 525 206
0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 207

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208

0 0 0,5 0,5 0,8333 4,1667 0,6667 4 2,5 7,5 0 0 0 0 209

0 0 0 0 1 20 0 0 8 8 0 0 0 0 210

1 5,832 83,1667 137,1667 13,3333 66,6667 4,1667 11,6667 96,9167 173,4167 0 0 0 0 211

4 42,019 82,8333 136,8333 9,8333 49,1667 3,6667 17 102 162,5 0 0 0 0 212

68,6167 1143,8308 31,925 102,7 1 5 3 18 4,5333 16,6333 0 0 0 0 213

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 214
10,4444 134,3227 95,5 124 1,5 7,5 4 19 7,25 17,75 0 0 0 0 215

4,2 45,0368 23,8667 32,8667 0 0 1 1 7 7 0 0 0 0 216
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 217

0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 218

0,5 4,899 284,8667 349,3667 52,6667 278,3333 213,3333 369,1667 91,5 148,5 0 0 0 0 219
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220

0 0 0 0 1 5 1 6 1 1 0 0 0 0 221

0 0 8 8 0 0 0 0 26 29 0 0 0 0 222

0 0 11 17 6 30 0 0 1 1 0 0 0 0 223

6 60,258 79 124 11 55 11 26 193,5 292,5 4 220 0 0 224
0,3333 11,7747 19 28 22,6667 113,3333 4 9 40,5 55,5 0 0 0 0 225

0 0 5 8 0 0 1 1 2,5 2,5 0 0 0 0 226

6 31,014 117,5 123,5 66 375 26 46 2 5 0 0 0 0 227
17 483,6795 63,8333 82,8333 1 5 38 48 15,5 39,5 0 0 0 0 228
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 229
0 0 1,0833 1,0833 0,5333 2,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 230
0 0 0 0 8 40 0 0 7 16 0 0 0 0 231

11,5 211,843 205 300,5 47 385 24,3333 101 345,8333 577,8333 0 0 21 1575 232

3,3333 48,7863 337,2 494,45 74,75 641,25 244,6429 502,1429 165,5667 412,2667 0 0 0 0 233
0 0 57,5 179 19,8333 164,1667 48,5 91 1,3333 4,3333 0 0 0 0 234

56,3994 880,3647 250,4583 640,8708 10,2 136 13,25 45,3333 154,3042 467,5667 0 0 0 0 235

130,9452 2359,397 134,0667 190,9167 3,8333 54,1667 11,0333 26,2 47,7667 151,9667 0 0 0 0 236
0 0 0,75 2,25 1 5 0 0 4,3667 5,7167 0 0 1 75 237

13,7333 203,2046 103,1222 247,7889 21,15 205,75 36,75 55,5 246,5944 635,1278 0 0 5,3333 400 238
4 75,908 21 25,5 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 239

17,75 247,1613 106,0833 304,8333 6 90 15,3333 57 147,2833 446,3833 0 0 0 0 240

0 0 2,5 4 0,5 2,5 1,5 6,5 0,8333 1,5833 0 0 0 0 241

29



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

242 STI 6,98 0,36 Ústav státu a práva AV ČR 68378122 SPO 14,8333 99 666,000 86 539,500 351,4167 603,9167 4,6667
243 STI 7,07 0,37 Správa ochrany přírody 62933582 OSS 0,5 1 555,500 1 555,500 6 11 0,5
244 STI 7,23 0,38 Ministerstvo obrany 60162694 OSS 8 90 896,000 69 138,000 68,0833 500,1977 4

245 STI 7,31 0,38
Centrum kardiovaskulární a 
transplantační chirurgie 00209775 SPO 7 78 240,000 77 941,000 148,1667 570,1152 0

246 STI 7,37 0,38
Technický a zkušební ústav 
telekomunikací a pošt Praha 00003468 SPO 17 90 500,000 81 434,000 82,1667 599,7897 37,5

247 STI 7,62 0,40 Endokrinologický ústav 00023761 SPO 29 198 204,000 174 368,000 239,2 1329,323 0

248 STI 7,74 0,40
Výzkumný ústav živočišné 
výroby 00027014 SPO 27,9167 497 900,417 495 713,667 1178,3833 3836,3541 27,25

249 STI 7,88 0,41 Fakultní nemocnice v Motole 00064203 SPO 48 225 784,000 225 137,000 247,1 1774,1878 7,5
250 STI 8,00 0,42 Fakultní nemocnice Brno 65269705 SPO 52,5 273 147,500 271 421,500 549,3417 2171,6999 4

251 STI 8,01 0,42 Ministerstvo obrany 60162694
Agentura rozvoje 
informatiky Praha OSS 25 152 171,000 138 515,000 30 1109 64

252 STI 8,14 0,43 Ministerstvo vnitra 00007064

Generální 
ředitelství HZS - 
Institut ochrany 
obyvatelstva OSS 1 1 229,000 1 229,000 6 10 1

253 STI 8,15 0,43 Psychiatrické centrum Praha 00023752 SPO 30 278 378,000 255 774,000 549,5 2084,4359 2
254 STI 8,17 0,43 Ústav pro jazyk český AV ČR 68378092 SPO 19,8333 199 904,000 172 834,500 875,4 1412,0618 16,5

255 STI 8,20 0,43
Východočeské muzeum v 
Pardubicích 14450542 SPO 6 2 404,000 1 341,000 7 11 4

256 STI 8,23 0,43 Moravská galerie v Brně 00094871 SPO 2 8 205,000 8 205,000 27,5 67,5 17,5

257 STI 8,27 0,43
Výzkumný ústav zemědělské 
techniky 00027031 SPO 5,5595 117 552,762 60 143,012 228,2619 497,4786 32,7024

258 STI 8,30 0,43
Ústav pro soudobé dějiny AV 
ČR 68378114 SPO 26,3333 240 544,333 199 433,000 629,75 1655,832 91,5

259 STI 8,39 0,44 Krajská nemocnice Liberec 00829951 SPO 1 2 268,000 2 070,000 1 17,366 0
260 STI 8,54 0,45 Slovanský ústav AV ČR 68378017 SPO 7 62 996,000 54 722,000 165,3333 467,3123 3,6667

261 STI 8,65 0,45
Ústav pro hydrodynamiku AV 
ČR 67985874 SPO 23 227 873,500 159 873,000 326,9333 1382,2896 16,7222

262 STI 8,65 0,45
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO 23,5 221 688,000 183 242,000 311,5738 1584,5696 9,3333

263 STI 8,65 0,45
Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 00027006 SPO 67,9595 507 121,895 471 287,729 996,398 4075,4101 51,2024

264 STI 8,79 0,46 Etnologický ústav AV ČR 68378076 SPO 25 207 334,000 156 384,000 518,65 1374,382 110,3333

265 STI 8,81 0,46
Muzeum východních Čech v 
Hradci Králové 00088382 SPO 4 1 702,000 1 702,000 4 15 0

266 STI 8,91 0,47
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ostravě 71009396 SPO 4 8 998,000 6 471,000 13,5 57,641 0

267 STI 9,02 0,47
Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady 00064173 SPO 14,5 32 150,500 30 297,500 63,7929 273,1632 0,5

268 STI 9,02 0,47
Masarykova nemocnice v Ústí 
nad Labem 00673544 SPO 3 3 609,000 3 593,000 13 32,414 2

269 STI 9,07 0,47 Národní galerie v Praze 00023281 SPO 6 53 921,000 11 471,000 4 104 1,5

270 STI 9,20 0,48 Fakultní nemocnice Na Bulovce 00064211 SPO 16 75 441,000 75 361,000 98,7333 693,3918 2,3333

271 STI 9,24 0,48 Muzeum města Ústí nad Labem 00361321 SPO 2 3 205,000 3 005,000 9,5 27,761 0,1429

272 STI 9,46 0,49
Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství 00027162 SPO 31,5833 350 027,667 328 750,667 355,9222 3111,5189 10,25

273 STI 9,72 0,51 Filozofický ústav AV ČR 67985955 SPO 28 383 618,000 335 208,000 1225,7333 3259,8157 22,3333

274 STI 10,04 0,52
Archeologický ústav AV ČR, 
Brno 68081758 SPO 12,5 122 354,000 104 167,500 326,375 1045,7517 2

275 STI 10,22 0,53 Úrazová nemocnice v Brně 00209813 SPO 7 72 420,000 72 208,000 145,5 738,163 2

276 STI 10,40 0,54
Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR 67985904 SPO 48,3333 452 257,667 356 697,167 277,5948 3709,5776 0,9167

277 STI 10,47 0,55
Centrum pro studium vysokého 
školství 00237752 SPO 1 15 852,000 15 852,000 81 166 7

278 STI 10,58 0,55 Masarykův onkologický ústav 00209805 SPO 32,5 155 180,000 149 895,000 292,0173 1585,9789 11

279 STI 10,61 0,55
Ústav přístrojové techniky AV 
ČR 68081731 SPO 31,5 318 744,000 254 110,500 480,5167 2695,6712 0

280 STI 10,64 0,56 Ministerstvo obrany 60162694

Oddělení výzkumu, 
Odbor 
personálního 
marketingu, Hlavní 
personální úřad 
M0, Praha OSS 1 282,000 282,000 3 3 2

281 STI 10,72 0,56 Ministerstvo vnitra 00007064
Kriminalistický 
ústav Praha OSS 7 7 839,000 7 839,000 4 84 5,7667

282 STI 10,74 0,56 Nemocnice Na Homolce 00023884 SPO 10 31 269,000 25 700,000 58,9167 276,0202 4

283 STI 10,79 0,56 Ústav termomechaniky AV ČR 61388998 SPO 46,8333 600 008,833 444 462,333 1293,494 4795,8802 78,1111
284 STI 10,98 0,57 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO 113,917 1 613 368,167 1 250 878,167 1165,3616 13732,1363 8,75

285 STI 10,99 0,57
Fakultní nemocnice s 
poliklinikou Ostrava 00843989 SPO 6 6 300,000 6 142,000 21,3333 67,5013 3

286 STI 10,99 0,57 Museum umění Olomouc 00494569 SPO 1 655,000 455,000 1 5 0
287 STI 11,11 0,58 Národní památkový ústav 75032333 SPO 32,8333 205 427,833 177 297,833 827,8333 1970 261,3333

288 STI 11,11 0,58 VTÚ výzbroje a munice Slavičín 49156811 SPO 12 36 326,000 35 116,000 8 390 19

289 STI 11,18 0,58
Ústav hematologie a krevní 
transfúze 00023736 SPO 52,8333 348 157,000 332 814,667 634,7663 3721,1966 13,5

290 STI 11,38 0,59 Krajská nemocnice Pardubice 00190489 SPO 4 5 090,000 4 744,000 14,8333 53,9853 0

291 STI 11,40 0,60
Všeobecná fakultní nemocnice 
v Praze 00064165 SPO 89,2 283 313,200 277 165,400 627,5944 3159,0449 16

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

30



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 248,9167 260,9167 41,5 245 46 71 15 27 0 0 0 0 242
0 0 1,5 3 0,5 2,5 0,5 0,5 3,5 5 0 0 0 0 243

19,4167 326,031 19,5 48 3,5 17,5 6 36 19,6667 72,6667 0 0 0 0 244

25,8333 371,2818 114,3333 182,8333 0 0 4 9 4 7 0 0 0 0 245

0,3333 3,4563 25,1667 44,6667 0 0 0 0 51,6667 176,6667 0 0 5 375 246
51,2 942,4896 129,3333 284,8333 5,3333 26,6667 48 63 5,3333 12,3333 0 0 0 0 247

120,3194 1682,5068 486,0278 680,8611 55,05 275,25 34 64 479,9861 908,7361 0 0 3 225 248
64,9333 1433,3545 135 198 3,5 17,5 19,8333 74 23,8333 51,3333 0 0 0 0 249
68,925 1160,0333 301,1667 533,6667 12,5 92,5 19 54 147,75 331,5 0 0 0 0 250

0 0 3 9 1 5 0 0 12 45 0 0 14 1050 251

0 0 1 1 1 5 0 0 4 4 0 0 0 0 252
90,4167 1290,8526 280,25 380,75 24,5 137,5 59,8333 92,3333 94,5 183 0 0 0 0 253

0,5 1,7285 281,2833 354,7833 42,25 226,25 242,5 373,3333 308,8667 455,9667 0 0 0 0 254

0 0 4 4 1 5 0 0 2 2 0 0 0 0 255
0 0 5 5 6 30 4 14 12,5 18,5 0 0 0 0 256

0,0238 0,2286 109,7202 148,3631 15,2262 76,131 13,631 18,631 88,8274 195,7917 0,1667 8,3333 0,6667 50 257

1 5,832 194,1667 240,1667 123,1667 773,3333 167,6667 368,5 143,75 268 0 0 0 0 258
1 17,366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259
1 6,479 76,5 144 21,5 167,5 28,8333 71,3333 37,5 78 0 0 0 0 260

24,8333 383,123 42,2361 138,1944 3,9167 34,5833 7,1667 30,5 248,7806 795,8889 0 0 0 0 261

78,4167 857,4411 114,7333 327,1833 11,8333 96,6667 23,5833 96,5 83,0071 206,7786 0 0 0 0 262

68,6683 890,3129 409,9786 1168,2214 32,4595 197,2976 33,5754 70,381 439,8829 1078,3639 8,6667 433,3333 3,1667 237,5 263
10,1667 122,882 197,4167 278,4167 54,9 375,75 137,1667 391,3333 119 206 0 0 0 0 264

0 0 1 4 2 10 0 0 1 1 0 0 0 0 265

2 34,141 6,5 12,5 0 0 0 0 5 11 0 0 0 0 266

21,9833 175,7584 29,4762 35,9048 2 10 3,8333 13 6,25 19,75 0 0 0,25 18,75 267

1 1,414 11 11 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 268
0 0 1 4 2 25 0 0 0 0 0 0 1 75 269

33,95 465,2585 33,5833 89,3333 2 25 14 59 15,2 54,8 0 0 0 0 270

0,5 4,261 4 14,5 1 5 3 3 1 1 0 0 0 0 271

148,1861 2609,4078 99,7917 211,6667 0 0 2 7 104,9444 213,4444 1 70 0 0 272
5 31,249 610,15 1007,65 165,0833 1237,9167 248,5 556 197 427 0 0 0 0 273

3 66,335 146,2917 252,4167 20,8333 276,6667 89 262,3333 67,25 188 0 0 0 0 274
21 503,663 102 186 2 10 2 2 18,5 36,5 0 0 0 0 275

206,4123 3456,6129 36,344 130,3762 2,125 25,625 7,7 28,7 25,0135 68,2635 0 0 0 0 276

0 0 49 64 1 20 3 18 28 64 0 0 0 0 277
48,4839 1173,4456 154,2 244,2 6 30 4 4 79,3333 134,3333 0 0 0 0 278

67,4333 1072,2378 51,45 141,4 7,5 97,5 10 30 343,1333 1279,5333 0 0 1 75 279

0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280

0 0 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 281
5,6667 110,5202 38,75 84,5 3,5 55 2 2 9 24 0 0 0 0 282

58,1857 968,1386 125,2222 372,7222 42,8333 474,1667 25,75 121,1667 1041,5028 2859,6861 0 0 0 0 283
596,9648 11223,3073 78,6929 244,2714 9,5 77,5 78,725 377,1417 394,479 1459,9159 7 350 0 0 284

1 18,168 14,3333 26,3333 2 10 0 0 4 13 0 0 0 0 285
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 286
0 0 309 316,5 125,5 702,5 49,3333 56 337 370 0 0 7 525 287

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 5 375 288

142,1996 2467,4299 186,65 467,6 2 10 10,3333 20,3333 292,5833 705,8333 1 50 0 0 289
1 14,652 8,8333 19,3333 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 290

140,6778 2287,1783 346,7333 510,8333 5 32,5 80,2 221,2 54,9833 107,3333 0 0 0 0 291

31



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

292 STI 11,45 0,60
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský 00020338 OSS 1,3333 7 981,000 7 981,000 26,7778 91,4157 1,8333

293 STI 11,46 0,60 Západočeské muzeum v Plzni 00228745 SPO 7,45 4 066,250 2 775,000 2,8333 31,8016 7

294 STI 11,52 0,60 Ústav fyziky atmosféry AV ČR 68378289 SPO 29,3333 308 913,000 214 063,667 330,044 2465,1646 9,8611

295 STI 11,71 0,61
Národohospodářský ústav AV 
ČR 67985998 SPO 6 137 961,000 126 554,000 204,95 1482,3598 176,8333

296 STI 11,79 0,62
Výzkumný ústav potravinářský 
Praha 00027022 SPO 17,1167 159 799,950 80 839,733 88,1972 953,055 13,1667

297 STI 12,00 0,63 Botanický ústav AV ČR 67985939 SPO 61,5833 766 876,167 563 449,667 1052,7782 6762,7833 24,6667

298 STI 12,06 0,63
Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR 68378297 SPO 31,5 240 596,500 197 240,000 567 2377,7562 10,75

299 STI 12,17 0,64 Farmakologický ústav AV ČR 67985947 SPO 1,3333 2 503,333 2 153,667 2,0082 26,2002 0

300 STI 12,28 0,64
Ústav experimentální botaniky 
AV ČR 61389030 SPO 57,25 884 990,500 582 574,833 553,627 7152,5264 7,5

301 STI 12,43 0,65 Ústav fyziky plazmatu AV ČR 61389021 SPO 24 520 458,500 361 810,500 486,875 4498,5816 4,75
302 STI 12,49 0,65 Geofyzikální ústav AV ČR 67985530 SPO 38,25 568 012,750 353 502,500 393,1869 4415,3694 19,2143

303 STI 12,65 0,66
Ústav radiotechniky a 
elektroniky AV ČR 67985882 SPO 38,3333 503 081,500 359 295,167 459,7246 4544,2319 19,8333

304 STI 12,68 0,66
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO 77,3333 1 240 314,833 926 956,167 770,6388 11752,3122 6,5

305 STI 12,82 0,67 Sociologický ústav AV ČR 68378025 SPO 41 259 240,000 209 089,000 607,3333 2680,644 206,6667

306 STI 13,26 0,69
Institut pro kriminologii a 
sociální prevenci 48136841 OSS 1 60 078,000 60 078,000 305,5 796,579 14

307 STI 13,38 0,70 Historický ústav AV ČR 67985963 SPO 29 276 053,000 211 931,000 1171,2833 2834,8847 25,3333

308 STI 13,67 0,71 Ústav pro hudební vědu AV ČR 68378084 SPO 1 1 103,000 573,000 2,3333 7,8333 0

309 STI 13,83 0,72
Fakultní nemocnice Hradec 
Králové 00179906 SPO 21 28 221,000 28 011,000 72,6833 387,3783 2

310 STI 14,06 0,73
Ústav archeologické památkové 
péče v Brně 48511005 SPO 4 7 472,000 4 589,000 51,5 64,5 3

311 STI 14,33 0,75 Slezské zemské muzeum 00100595 SPO 17,3333 18 003,333 13 073,000 58,6667 187,3333 17
312 STI 14,41 0,75 Geologický ústav AV ČR 67985831 SPO 29,5333 216 412,000 173 008,333 549,4619 2493,6793 44,254
313 STI 14,43 0,75 Ústav informatiky AV ČR 67985807 SPO 27,8333 390 695,000 325 225,833 790,6516 4693,5246 36,6667

314 STI 14,71 0,77
Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR 67985556 SPO 29,8333 423 628,000 362 538,333 720,2889 5332,6373 41,1667

315 STI 15,00 0,78 Ústav fyziky materiálů AV ČR 68081723 SPO 55 567 586,500 384 406,500 754,0726 5765,4715 1

316 STI 15,16 0,79 Hydrobiologický ústav AV ČR 60077387 SPO 10,3333 148 177,500 97 767,667 172,2032 1482,1227 16,4444

317 STI 15,16 0,79

Výzkumný ústav Silva Taroucy 
pro krajinu a okrasné 
zahradnictví 00027073 SPO 15,6667 412 207,000 388 292,667 276,3333 5887,7358 117,3333

318 STI 15,34 0,80 Hvězdárna v Úpici 00371912 SPO 1 1 584,000 804,000 3,8333 12,3333 0
319 STI 15,90 0,83 Česká geologická služba 00025798 SPO 33,45 1 231 293,750 834 452,500 883,2679 13266,1718 228,5833
320 STI 15,97 0,83 Ústav dějin umění AV ČR 68378033 SPO 23 137 785,000 115 168,000 748,4833 1839,0133 31,5
321 STI 16,05 0,84 Fyziologický ústav AV ČR 67985823 SPO 100,333 1 164 446,167 800 050,833 695,8443 12844,3651 2,5

322 STI 16,06 0,84
Ústřední vojenská nemocnice 
Praha 61383082 SPO 16 35 367,000 34 649,000 92,1667 556,4023 18

323 STI 16,24 0,85 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO 91,3333 767 489,500 496 474,167 639,8232 8061,7509 10,5833

324 STI 16,39 0,86 Ústav analytické chemie AV ČR 68081715 SPO 20,0833 329 204,167 260 511,833 345,9869 4269,2806 2,25
325 STI 16,41 0,86 Hornické muzeum Příbram 00360121 SPO 2 1 304,000 394,000 2,8667 6,4667 0

326 STI 16,90 0,88
Ústav pro elektrotechniku AV 
ČR 67985866 SPO 12,8333 111 201,500 81 511,167 281,1528 1377,2375 2,5

327 STI 16,91 0,88
Ústav experimentální medicíny 
AV ČR 68378041 SPO 42 546 453,000 389 324,500 393,6205 6583,496 3

328 STI 16,92 0,88 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO 42,6667 1 038 399,833 768 139,667 800,4996 13000,5373 8,2381

329 STI 17,49 0,91
Ústav chemických procesů AV 
ČR 67985858 SPO 59,9167 706 818,750 538 288,083 832,954 9416,0299 67

330 STI 17,93 0,94
Ústav anorganické chemie AV 
ČR 61388980 SPO 24,3333 365 923,000 274 490,333 455,3268 4921,7578 63

331 STI 18,11 0,95
Ústav makromolekulární 
chemie AV ČR 61389013 SPO 85 1 366 771,333 938 738,333 1094,5193 17001,1331 16

332 STI 18,26 0,95
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO 94,1667 965 907,000 715 301,833 950,359 13060,0355 25

333 STI 18,31 0,96 Státní rostlinolékařská správa 65349563 OSS 0,5 734,500 600,000 2,9333 10,9833 0

334 STI 18,32 0,96 Ministerstvo obrany 60162694

Vojenská lékařská 
akademie Jana 
Evangelisty 
Purkyně, Hradec 
Králové OSS 22 18 943,000 18 348,000 76,5833 336,0818 24

335 STI 18,39 0,96
Výzkumný ústav zemědělské 
ekonomiky 00027251 SPO 15,5 35 696,000 35 323,667 198,0833 649,709 21

336 STI 18,47 0,96
Národní knihovna České 
republiky 00023221 SPO 12 62 688,000 49 047,000 28 906 6

337 STI 19,00 0,99
Fakultní nemocnice u sv.Anny v 
Brně 00159816 SPO 15 20 507,000 20 274,000 139,8333 385,187 5

338 STI 19,68 1,03 Národní ústav lidové kultury 00094927 SPO 1 17 464,000 14 025,000 88 276 4
339 STI 20,06 1,05 Knihovna AV ČR 67985971 SPO 2 1 332,000 673,000 3,8333 13,5 0
340 STI 20,69 1,08 Astronomický ústav AV ČR 67985815 SPO 33,5 493 556,500 387 766,000 674,1583 8021,7136 16,6833

341 STI 20,71 1,08 Ministerstvo obrany 60162694

Výzkumné a 
vývojové středisko 
Hostivice OSS 2 14 677,000 14 677,000 8 304 13

342 STI 20,74 1,08 Národní technické muzeum 00023299 SPO 7 12 418,000 11 588,000 91,3333 240,3333 26

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

32



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0,9167 7,7212 5,6944 14,0278 4 27,5 0 0 16,1667 42,1667 0 0 0 0 292
1,7333 27,7016 1,1 4,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 293

117,7246 1841,1368 73,8194 170,5278 1,1667 5,8333 4,5 24,5 132,8333 423,1667 0 0 0 0 294

42,3667 683,2764 85,0833 268,0833 13,4167 208,3333 53,4167 293 10,6667 29,6667 0 0 0 0 295

9,1667 146,1328 28,275 70,5 0,1667 0,8333 1 6 38,4222 79,5889 7,5 375 3,6667 275 296
259,744 4253,7409 404,4639 1083,0222 39,9167 432,0833 199,8452 629,4286 148,8083 364,5083 0 0 0 0 297

27,75 444,9895 76,5833 205,5833 16,1667 315,8333 23,6333 140,1333 422,8667 1271,2167 0 0 0 0 298
1,2189 23,0062 0,6667 2,6667 0 0 0,1226 0,5274 0 0 0 0 0 0 299

272,7548 5907,4319 100,2583 319,2833 4,75 61,25 35,2194 194,2333 136,1444 432,8278 4 200 0,5 37,5 300
197,5167 3302,9483 36,6583 131,5333 3,25 56,25 5,25 31,5 243,2 926,35 1 50 0 0 301
184,4661 3661,8527 91,4875 267,75 6,1667 123,3333 27,0833 148,75 83,9833 213,6833 0 0 0 0 302

160,7056 3227,9891 43,9 155,1 7,5 127,5 7,1667 40,5 239,119 926,4762 1,3333 66,6667 0 0 303

461,2816 10325,817 132,231 422,9238 16,4167 264,5833 33,0333 144,0333 124,9262 451,2048 2,5 125 0,25 18,75 304
95,5 689,0607 99,8333 224,8333 114,8333 1050,4167 191,1667 467,8333 106 248,5 0 0 0 0 305

4 15,079 91,5 106,5 46 275 99 299 65 101 0 0 0 0 306
2 11,268 452,2 689,2 152,5833 1045,4167 440,5 915,5 124 173,5 0 0 0 0 307

0 0 0,3333 0,3333 1 5 0 0 1 2,5 0 0 0 0 308

19,35 258,7117 25,8333 45,3333 0 0 6,3333 24,6667 21,1667 58,6667 0 0 0 0 309

0 0 8 8 1 5 1 1 41,5 50,5 0 0 0 0 310
0 0 26,3333 65,3333 14,3333 91,6667 5,6667 11,5 12,3333 18,8333 0 0 0 0 311

69,4911 1078,6543 279,5597 655,4639 27,5167 356,3333 107,25 226 65,6444 177,2278 0 0 0 0 312
144,5556 2302,7516 197,75 564,25 17,5 213,75 68,6944 334,6667 362,1516 1278,1063 0 0 0 0 313

175,2528 2998,7428 88,9028 298,1611 15,8333 266,6667 34,7667 191,9333 405,5333 1577,1333 0 0 0 0 314
199,1571 3958,168 99,4405 317,0119 5,3667 49,3333 12,95 77,7 437,1583 1363,2583 0 0 0 0 315

62,3171 1181,3783 54,8528 174,6611 0 0 10,4 37,0667 44,6333 89,0167 0 0 0 0 316

3,2778 45,1803 81,4444 119,7778 7,3333 51,6667 8 13 101,2778 158,1111 5 250 70 5250 317
0 0 0 0 0 0 0 0 3,8333 12,3333 0 0 0 0 318

68,6679 1355,0718 333,4333 934,9333 40 380 51,5 136,5 260,6667 784,6667 0 0 129 9675 319
2 9,03 289,2333 448,2333 66,0833 552,9167 337,1667 723,8333 54 105 0 0 0 0 320

529,2478 12216,0794 87,4548 232,919 7,1667 105,8333 42,0667 179,9 29,9083 109,6333 0 0 0 0 321

30,0833 282,319 22,8333 36,8333 1,25 6,25 27 122 10 34 0 0 1 75 322
330,2907 7049,0457 69,525 150,35 2,5 20 16,1 96,6 221,4075 745,7552 0 0 0 0 323

153,6536 3572,864 17,1667 59,4167 0 0 11,6667 42,5 163 569,5 0,5 25 0 0 324
0 0 0,1667 0,1667 0 0 0 0 2,7 6,3 0 0 0 0 325

17,7778 225,8041 53,7917 204,1667 5,1 87 4 21,5 199,4833 738,7667 1 100 0 0 326

248,7038 5906,9626 51,3583 135,9333 11,4167 213,3333 22,225 103,35 59,9167 223,9167 0 0 0 0 327
527,8329 11488,2207 90,2833 292,3833 22 365 5,7 29,2 150,6833 550,7333 1 50 3 225 328

346,6444 6747,6043 91,8292 311,2542 13 215 21,5833 109,5 345,0637 1216,0048 14,8333 816,6667 0 0 329

169,4935 3319,9245 45,3167 135,5167 6 60 4,9167 19,5 218,9333 753,4833 8,6667 483,3333 2 150 330

600,6745 13447,4597 86,9575 305,0885 16,75 252,5 47,4762 266,1071 313,1611 1079,9778 29,5 1650 0 0 331

525,5209 10822,3665 83,131 281,4238 13,5 180 38,5833 177,75 278,6238 1048,4952 11 550 0 0 332
0 0 1,6667 5,4167 0,5 2,5 0 0 0,7667 3,0667 0 0 0 0 333

10,25 189,7485 49,8333 108,3333 2 10 1 1 13,5 27 0 0 0 0 334

1,3333 6,459 89,1667 201,1667 27 195 3,1667 3,1667 76,4167 168,9167 0 0 1 75 335

0 0 5 8 4 35 0 0 7,5 25,5 1 50 10,5 787,5 336

5 48,687 88,5 204 1 5 23,3333 65 22 62,5 0 0 0 0 337
0 0 29 29 47 235 2 2 10 10 0 0 0 0 338
0 0 1,5 3 1 5 0,8333 5 0,5 0,5 0 0 0 0 339

220,475 6300,2469 102,95 365,7 3 60 7,5667 45,4 340,1667 1250,3667 0 0 0 0 340

0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 341
0 0 64,3333 136,3333 9 75 7 12 11 17 0 0 0 0 342

33



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

343 STI 21,62 1,13
Ústav biologie obratlovců AV 
ČR 68081766 SPO 24,75 192 068,500 146 626,750 397,7512 3169,3735 5,5833

344 STI 21,86 1,14 Psychologický ústav AV ČR 68081740 SPO 16,5 85 971,000 69 978,500 264,8333 1529,7122 7
345 STI 22,46 1,17 Muzeum Vysočiny 00090735 SPO 1 720,000 512,000 8,5 11,5 0
346 STI 22,62 1,18 Ústav půdní biologie AV ČR 60077379 SPO 9 90 926,000 71 821,000 229,2667 1624,3863 4,5
347 STI 23,74 1,24 Ústav mezinárodních vztahů 48546054 SPO 35 62 259,000 62 259,000 649,8333 1477,9853 25
348 STI 24,00 1,25 Fyzikální ústav AV ČR 68378271 SPO 131,333 2 705 210,667 1 908 312,000 2831,7063 45791,5343 54,95

349 STI 24,49 1,28

Střední uměleckoprůmyslová 
škola sklářská a Střední 
odborné učiliště sklářské 00845060 SPO 1 25 159,000 9 800,000 11 240 6

350 STI 24,63 1,29 Matematický ústav AV ČR 67985840 SPO 39,1667 356 272,167 244 665,667 752,377 6026,4814 9,8667
351 STI 24,78 1,29 Parazitologický ústav AV ČR 60077409 SPO 21 218 040,500 173 198,000 272,275 4292,3358 0,8333
352 STI 25,59 1,34 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO 49,7 283 718,000 162 797,500 945,0833 4165,7763 47,2

353 STI 27,31 1,43 Ministerstvo obrany 60162694

Univerzita obrany - 
Fakulta vojenského 
zdravotnictví 
Hradec Králové OSS 10 112 420,000 92 956,000 572,5333 2538,9945 24

354 STI 27,53 1,44 Entomologický ústav AV ČR 60077395 SPO 37 286 799,000 230 745,500 422,1048 6353,5373 2,6667

355 STI 28,13 1,47
Vlastivědné muzeum v 
Olomouci 00100609 SPO 7 4 067,000 2 840,000 24,5 79,883 1

356 STI 29,74 1,55
Státní ústav jaderné, chemické 
a biologické ochrany 70565813 SPO 9,5 42 379,000 41 983,000 27,5 1248,5 27

357 STI 33,02 1,72 Státní ústav radiační ochrany 63108089 OSS 7 79 780,000 72 834,000 213,5 2404,86 44,6667

358 STI 34,62 1,81
Ústav fyzikální chemie 
Jaroslava Heyrovského AV ČR 61388955 SPO 78 926 053,833 588 406,000 1017,0877 20367,6945 31,6111

359 STI 35,21 1,84 Biologické centrum AV ČR 60077344 SPO 16,3333 48 435,667 31 180,333 109,8762 1097,9335 5,8333

360 STI 38,02 1,99

Vlastivědné muzeum v 
Šumperku, příspěvková 
organizace 00098311 SPO 1 2 184,000 1 421,000 7,8333 54,031 0

361 STI 39,78 2,08
Ústav leteckého zdravotnictví  
Praha 61382981 SPO 4 10 513,000 9 779,000 39 389 14

362 STI 42,35 2,21 Moravské zemské muzeum 00094862 SPO 26,2 26 934,800 23 159,800 403,2 980,799 37,5

363 STI 42,74 2,23
Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou 00371149 SPO 1 410,000 117,000 1 5 0

364 STI 46,07 2,41 Ministerstvo obrany 60162694

Univerzita obrany - 
Fakulta vojenských 
technologií Brno OSS 2,5 16 482,000 15 650,000 44 721 17

365 STI 46,20 2,41 Ministerstvo vnitra 00007064 OSS 5 68 756,000 68 756,000 99 3176,37 29,2333
366 STI 46,95 2,45 Ministerstvo obrany 60162694 Univerzita obrany OSS 7 7 599,000 6 692,000 35,1667 314,1792 1

367 STI 57,14 2,98 Státní památkový ústav v Brně 00094919 SPO 1 1 050,000 1 050,000 12 60 0
368 STI 61,96 3,24 Krajská hygienická stanice 64628299 SPO 2 2 051,000 1 501,000 32 93 1
369 STI 67,77 3,54 Národní muzeum 00023272 SPO 45,2 86 358,000 42 683,000 855,7333 2892,4571 18

370 STI 68,75 3,59
Moravskoslezská vědecká 
knihovna v Ostravě 00100579 SPO 2 1 211,000 1 120,000 3 77 0

371 STI 68,94 3,60 Policejní akademie ČR 48135445 OSS 4 5 421,000 5 421,000 160 373,74 3

372 STI 70,51 3,68 Ministerstvo obrany 60162694

Univerzita obrany - 
Fakulta ekonomiky 
a managementu 
Brno OSS 1 3 941,000 3 191,000 3 225 3

373 STI 113,83 5,94

Muzeum Komenského v 
Přerově, příspěvková 
organizace 00097969 SPO 4 627,000 465,000 12,5 52,933 6

374 STI 181,82 9,49
Okresní muzeum ve Vysokém 
Mýtě 00372331 SPO 2 112,000 44,000 4 8 1

375 STI 186,35 9,73

Hvězdárna a planetárium 
České Budějovice s pobočkou 
na Kleti 00070327 SPO 1 1 346,000 438,000 8,5 81,62 0

376
377 POO 0,00 0,00 5 M s.r.o. 46969250 POO 1 3 663,000 1 540,000 0 0 36
378 POO 0,00 0,00 ABM Architekti, s.r.o. 25606026 POO 1 67,000 67,000 0 0 0

379 POO 0,00 0,00 ADAMOVSKÉ STROJÍRNY a.s. 46345833 POO 2 77 949,000 21 763,000 0 0 0
380 POO 0,00 0,00 AEC, spol. s r. o. 26236176 POO 1 1 764,000 1 764,000 0 0 2
381 POO 0,00 0,00 Alfa Union, a.s. 25148389 POO 1 7 100,000 2 933,000 0 0 1
382 POO 0,00 0,00 Allowance s.r.o. 26140136 POO 1 5 409,000 5 000,000 0 0 1
383 POO 0,00 0,00 ANECLAB s.r.o. 46679456 POO 1 504,000 102,000 0 0 1

384 POO 0,00 0,00
APITOS-PLUS SOKOLOV, 
s.r.o. 25202600 POO 1 7 082,000 6 990,000 0 0 2

385 POO 0,00 0,00 APUSO plus a.s. 26468417 POO 3 10 227,000 9 605,000 0 0 5
386 POO 0,00 0,00 AQUATIS, a.s. 46347526 POO 1 732,000 732,000 0 0 0
387 POO 0,00 0,00 ARIES, a.s. 64789217 POO 1 1 570,000 680,000 0 0 1
388 POO 0,00 0,00 BDO CS, s.r.o. 45314381 POO 1 1 900,000 1 900,000 0 0 1
389 POO 0,00 0,00 Benet Gold s.r.o. 40527085 POO 1 11 800,000 4 689,000 0 0 0
390 POO 0,00 0,00 BRANO a.s. 45193363 POO 1 14 207,000 6 706,000 0 0 1
391 POO 0,00 0,00 CONUS, s.r.o. 25417223 POO 1 444,000 444,000 0 0 1
392 POO 0,00 0,00 ČESKÁ ENERGETIKA s.r.o. 26425947 POO 1 907,000 800,000 0 0 1
393 POO 0,00 0,00 ČKD  Praha DIZ, a.s. 00565997 POO 1 5 761,000 1 918,000 0 0 1
394 POO 0,00 0,00 ČZ a.s. 25181432 POO 1 14 260,000 2 725,000 0 0 1
395 POO 0,00 0,00 DIOSS ELCOM spol. s r.o. 14705028 POO 1 27 774,000 12 274,000 0 0 0

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

34



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

152,5244 2566,3759 98,9208 233,0583 16,3167 119,0833 25,6333 77,3 104,356 173,556 0 0 0 0 343
46,1667 1010,2122 77,5833 115,0833 28,6667 180,8333 24,75 51,4167 87,6667 172,1667 0 0 0 0 344

0 0 5,5 8,5 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 345
68,6 1081,553 67,3667 171,4667 12,6667 153,3333 12 27 68,6333 191,0333 0 0 0 0 346

1 9,652 397,5 517,5 51,6667 438,3333 131,6667 372,5 68 140 0 0 0 0 347
1794,4869 41691,9002 394,7917 1434,9702 14,2944 258,1389 23,9333 143,6 604,2 2262,925 0 0 0 0 348

0 0 4 4 2 10 0 0 1 1 3 150 1 75 349
265,0242 3994,9369 211,0194 725,0778 23,7167 351,8333 45,9167 203,8333 206,7 750,8 0 0 0 0 350
235,025 4074,7108 27,75 100,875 4,75 91,25 3,75 22,5 1 3 0 0 0 0 351

144,3833 2227,743 484,1667 960,1667 27 217,5 115,5833 298,9167 173,45 436,45 0,5 25 0 0 352

94,7 1588,6612 351,8333 672,8333 9 60 70 130 47 87,5 0 0 0 0 353
221,1048 5569,2623 125,9167 388,0417 14,9167 159,5833 35,6667 146,5 24,5 90,15 0 0 0 0 354

3 25,383 10 10 5,5 27,5 2 7 4 10 0 0 0 0 355

0 0 2 2 0 0 0 0 9 9 0 0 16,5 1237,5 356
7,5 106,86 39 105 18 120 9 9 117 414 3 150 20 1500 357

756,8952 19117,2699 67,425 261,6 3 45 47,6857 238,6143 138,0817 455,2103 4 250 0 0 358
49,1706 859,1113 22,2278 72,9111 0 0 1 6 36,4778 97,4111 0,5 25 0,5 37,5 359

3,1667 39,3643 4,1667 12,6667 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 360

0 0 9 21 0 0 0 0 26 68 0 0 4 300 361
5,2 81,624 242,5 505,125 26,15 160,75 35,7 65,7 93,65 167,6 0 0 0 0 362

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 363

0 0 4,5 7,5 0 0 0 0 31 76 0 0 8,5 637,5 364
1 19,37 37 46 4 20 0 0 16 16 0 0 41 3075 365

3,5 53,5125 5 20 0,5 2,5 0 0 24,1667 88,1667 0 0 2 150 366

0 0 0 0 12 60 0 0 0 0 0 0 0 0 367
0 0 15 45 0 0 2 12 15 36 0 0 0 0 368

51,15 720,4071 533,45 1318,45 56,8667 419,3333 95,5 195,5 118,7667 238,7667 0 0 0 0 369

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 370
2 38,74 97 100 27 180 4 4 30 51 0 0 0 0 371

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 372

3 34,433 1 4 1,5 7,5 1 1 6 6 0 0 0 0 373

0 0 3 3 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 374

1,5 53,62 2,5 10 0 0 0 0 4,5 18 0 0 0 0 375
376

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 382
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 383

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 384
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 385
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 386
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 387
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 388
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 391
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 392
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395

35



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

396 POO 0,00 0,00
Dragon - montážní sdružení, s. 
r. o. 60486112 POO 1 1 240,000 1 240,000 0 0 1

397 POO 0,00 0,00 ECOFLUID GROUP, s.r.o. 47900083 POO 2 96 344,000 46 599,000 0 0 2
398 POO 0,00 0,00 ECONSULT, spol. s r.o. 48532487 POO 1 2 829,000 2 775,000 0 0 0
399 POO 0,00 0,00 EKOLES-PROJEKT s.r.o. 61324787 POO 1 1 800,000 1 800,000 0 0 1
400 POO 0,00 0,00 ELKO EP, s.r.o. 25508717 POO 1 9 000,000 4 500,000 0 0 0

401 POO 0,00 0,00
Encyklopedický dům, spol. s r. 
o. 45311757 POO 2 11 850,000 5 413,000 0 0 1

402 POO 0,00 0,00
ENERGIE KLADNO, a.s., 
Kladno 45146802 POO 1 9 870,000 9 870,000 0 0 2

403 POO 0,00 0,00 ENVI, s.r.o. 47217731 POO 1 10 369,000 8 170,000 0 0 1
404 POO 0,00 0,00 ENVIREX, spol. s r.o. 47914700 POO 1 19 340,000 2 809,000 0 0 0
405 POO 0,00 0,00 ENVIROKOR, s.r.o. 44268491 POO 1 1 890,000 1 590,000 0 0 1
406 POO 0,00 0,00 EVECO Brno, s.r.o. 65276124 POO 1 1 000,000 1 000,000 0 0 0
407 POO 0,00 0,00 EVERNIA s.r.o. 25010751 POO 1 706,000 706,000 0 0 2
408 POO 0,00 0,00 FOTON, s.r.o. 25948393 POO 1 881,000 440,000 0 0 1
409 POO 0,00 0,00 Gastrans 48141771 POO 2 3 800,000 2 600,000 0 0 2
410 POO 0,00 0,00 Genservice,s.r.o. 25326694 POO 1 600,000 600,000 0 0 1
411 POO 0,00 0,00 GEO Group a.s. 25846710 POO 1 6 014,000 2 999,000 0 0 1
412 POO 0,00 0,00 GEODIS BRNO, s. r. o. 00559709 POO 1 5 467,000 5 467,000 0 0 0
413 POO 0,00 0,00 GEOMEDIA, s r.o. 61507741 POO 2 10 691,000 10 306,000 0 0 2
414 POO 0,00 0,00 GLASS SERVICE, a.s. 25849077 POO 1 1 907,000 876,000 0 0 0
415 POO 0,00 0,00 Help forest s.r.o. 60318546 POO 1 838,000 838,000 0 0 1

416 POO 0,00 0,00
HELP SERVICE - REMONTE 
SENSING, s.r.o. 48582611 POO 1 4 327,000 2 274,000 0 0 1

417 POO 0,00 0,00 HVM Plasma spol. s r. o. 45309787 POO 1 5 521,000 2 820,000 0 0 0
418 POO 0,00 0,00 ICZ, a.s. 25145444 POO 1 1 900,000 1 805,000 0 0 1
419 POO 0,00 0,00 IG Ateliér s.r.o. 25012070 POO 1 3 790,000 2 888,000 0 0 0
420 POO 0,00 0,00 IMADOS Logistic, s. r. o. 62582232 POO 1 1 900,000 1 000,000 0 0 0

421 POO 0,00 0,00
institut mikroelektronických 
aplikací, s.r.o. 45277397 POO 1 660,000 660,000 0 0 1

422 POO 0,00 0,00 INVOS, spol. s r.o. 44004036 POO 1 3 878,000 1 687,000 0 0 1
423 POO 0,00 0,00 ISATech, s.r.o. 25935861 POO 2 488,000 488,000 0 0 2
424 POO 0,00 0,00 KOLPRON CZ, s.r.o. 25653130 POO 2 5 855,000 5 755,000 0 0 6

425 POO 0,00 0,00
Liberecké kotlárny- HÖLTER, 
s.r.o. 43225381 POO 1 17 468,000 7 188,000 0 0 1

426 POO 0,00 0,00 LOM Praha s.p. 00000515 POO 4 38 968,000 32 011,000 0 0 12

427 POO 0,00 0,00
Lučební závody Draslovka, 
a.s., Kolín 46357351 POO 1 5 051,000 1 013,000 0 0 1

428 POO 0,00 0,00
Mercer Human Resource 
Consulting, a. s. 26474565 POO 1 150,000 150,000 0 0 1

429 POO 0,00 0,00 MERITUM spol. s r.o. 25717715 POO 1 600,000 600,000 0 0 1
430 POO 0,00 0,00 MERKO CZ, a.s. 25364642 POO 1 15 280,000 6 876,000 0 0 1
431 POO 0,00 0,00 Metroprojekt Praha, a. s. 45271895 POO 1 5 738,000 5 738,000 0 0 1
432 POO 0,00 0,00 MEZ, a.s. 25309331 POO 1 1 018,000 339,000 0 0 0
433 POO 0,00 0,00 MGE DATA, spol.s r.o. 48950581 POO 2 8 540,000 8 540,000 0 0 2
434 POO 0,00 0,00 MOTOR JIKOV, a.s. 00211214 POO 1 3 804,000 1 877,000 0 0 1

435 POO 0,00 0,00 Network Media Service, s. r. o. 25749315 POO 1 1 391,000 958,000 0 0 1

436 POO 0,00 0,00
Občanské sdružení pro 
podporu výtvarného umění 47607556 POO 1 868,000 868,000 0 0 1

437 POO 0,00 0,00
OCHI - INŽENÝRING, spol. s 
r.o. 47666935 POO 1 9 692,000 4 800,000 0 0 1

438 POO 0,00 0,00 OKsystem, spol. s r.o. 00221970 POO 2 1 312,000 1 312,000 0 0 2
439 POO 0,00 0,00 OMNIPOL a.s. 00001201 POO 1 2 191,000 1 685,000 0 0 1
440 POO 0,00 0,00 PATIS s.r.o. 61506770 POO 1 333,000 333,000 0 0 1

441 POO 0,00 0,00 Pražská scéna - nakladatelství 41738748 POO 1 1 012,000 872,000 0 0 0
442 POO 0,00 0,00 PROKOP a.s. 25271075 POO 1 30 745,000 15 200,000 0 0 0
443 POO 0,00 0,00 Qualichem, spol. s r. o. 00509973 POO 1 14 000,000 6 300,000 0 0 1

444 POO 0,00 0,00
REAL Leasing Kladno, spol. s 
r.o. 26179113 POO 1 14 008,000 7 000,000 0 0 1

445 POO 0,00 0,00 RESEC, s.r.o. 25464761 POO 1 5 000,000 4 000,000 0 0 1
446 POO 0,00 0,00 RPIC-VIP s.r.o. 25826051 POO 1 495,000 495,000 0 0 1
447 POO 0,00 0,00 S Laser, s.r.o. 60714522 POO 1 9 333,000 8 950,000 0 0 2
448 POO 0,00 0,00 SATRA, spol. s r.o. 18584209 POO 1 4 650,000 1 530,000 0 0 2
449 POO 0,00 0,00 SECO, s.r.o. 47469200 POO 1 21 384,000 5 061,000 0 0 0

450 POO 0,00 0,00
Siemens Business Services 
spol. s.r.o. 44851391 POO 2 1 690,000 1 690,000 0 0 2

451 POO 0,00 0,00 Silniční vývoj - ZDZ, s. r. o. 64507181 POO 1 5 890,000 5 890,000 0 0 2
452 POO 0,00 0,00 SMS CZ,s.r.o. 48360830 POO 1 8 000,000 4 000,000 0 0 0

453 POO 0,00 0,00
Společnost pro obnovu vesnice 
a malého města 62160516 POO 2 2 404,000 2 404,000 0 0 2

454 POO 0,00 0,00 Společnost Rainera Marii Rilka 45773114 POO 1 620,000 619,000 0 0 0
455 POO 0,00 0,00 STEM,spo.s.r.o. 62580248 POO 4 4 002,000 4 002,000 0 0 4
456 POO 0,00 0,00 STOMIX, spol. s r.o. 48400874 POO 1 9 873,000 4 800,000 0 0 1
457 POO 0,00 0,00 STROBOS, s.r.o. 25557408 POO 1 16 540,000 2 249,000 0 0 0

458 POO 0,00 0,00
STROJMETAL KAMENICE, 
a.s. 25037684 POO 1 51 954,000 20 000,000 0 0 1

459 POO 0,00 0,00 Supraphon, a.s. 45274231 POO 1 2 702,000 1 256,000 0 0 1
460 POO 0,00 0,00 Sybase ČR, s.r.o. 25650203 POO 1 460,000 460,000 0 0 1
461 POO 0,00 0,00 Škrobárny Horažďovice, a.s. 46882171 POO 1 32 994,000 10 000,000 0 0 1

462 POO 0,00 0,00
TAKT-poradenství a konzultace 
s.r.o. 26798743 POO 1 1 300,000 1 300,000 0 0 1

463 POO 0,00 0,00 TATRA, a.s. 45193444 POO 1 200,000 1,000 0 0 0

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

36



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 396
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 397
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 398
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 402
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 404
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 407
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 408
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 411
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 412
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 414
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 416
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 417
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 418
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 419
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 421
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 422
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 423
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 426

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 427

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 428
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 429
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 431
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 432
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 433
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 434

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 435

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 436

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 437
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 438
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 439
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 441
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 442
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 443

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 444
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 445
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 446
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 447
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 448
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 449

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 451
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 453
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 454
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 456
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 457

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 458
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 459
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 461

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 463

37



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

464 POO 0,00 0,00
Taylor Nelson Sofres Factum, 
s.r.o. 47121793 POO 6 1 677,000 1 677,000 0 0 7

465 POO 0,00 0,00 TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. 18050646 POO 2 186 522,000 85 758,000 0 0 2
466 POO 0,00 0,00 U-24, s.r.o. 43870538 POO 1 2 700,000 2 500,000 0 0 5
467 POO 0,00 0,00 UPS Technology, spol. s.r.o. 41605373 POO 1 20 550,000 3 100,000 0 0 0

468 POO 0,00 0,00
Ústav aplikované mechaniky 
Brno, s.r.o. 60715871 POO 1 3 301,000 1 980,000 0 0 1

469 POO 0,00 0,00
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s 
r.o. 15053695 POO 1 800,000 400,000 0 0 1

470 POO 0,00 0,00
Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. 47116901 POO 1 350,000 350,000 0 0 1

471 POO 0,00 0,00 VR Group, a.s. 25699091 POO 1 430,000 430,000 0 0 1
472 POO 0,00 0,00 VÚSU a.s. 14864622 POO 1 1 838,000 1 378,000 0 0 0
473 POO 0,00 0,00 WAK SYSTEM, s. r. o. 63988429 POO 1 7 000,000 7 000,000 0 0 1
474 POO 0,00 0,00 XEOS spol. s r.o. 25342525 POO 1 150,000 150,000 0 0 1
475 POO 0,04 0,00 KAROSA a.s. 48171131 POO 1 95 039,000 26 000,000 1 1 0
476 POO 0,07 0,00 BEZ MOTORY, a.s. 26510065 POO 1 40 876,000 13 459,000 1 1 0

477 POO 0,08 0,00
Centrum stavebního 
inženýrství, a.s. 45274860 POO 3 39 017,000 38 186,000 3 3 9

478 POO 0,08 0,00 Hydroprojekt, a.s. 45274576 POO 1 12 840,000 12 840,000 1 1 1

479 POO 0,09 0,00
Česká lékařská spol. 
J.E.Purkyně 00444359 POO 1 5 676,000 5 676,000 0,5 0,5 36

480 POO 0,10 0,01 CRYTUR, spol. s r.o. 25296558 POO 1 19 518,000 9 900,000 1 1 0
481 POO 0,21 0,01 VÚFB, a.s. 60193115 POO 1 9 637,000 4 664,000 1 1 1
482 POO 0,22 0,01 K.M.TRADE, spol. s r.o. 25061551 POO 1 9 036,000 4 500,000 1 1 0

483 POO 0,22 0,01
LETOV LETECKÁ VÝROBA, 
s.r.o. 26131820 POO 1 18 342,000 9 000,000 2 2 0

484 POO 0,25 0,01
Autoklub Bohemia Assistance, 
a. s. 61859559 POO 1 8 321,000 4 048,000 1 1 3

485 POO 0,25 0,01 ECO trend s.r.o. 49683039 POO 2 8 300,000 7 850,000 2 2 0
486 POO 0,25 0,01 Konstrukční oceli a.s. 25064266 POO 1 8 128,000 4 000,000 1 1 0
487 POO 0,26 0,01 České loděnice, a. s. 00152226 POO 1 5 470,000 3 890,000 1 1 0

488 POO 0,31 0,02
Ústav pro výzkum motorových 
vozidel s.r.o. 63993040 POO 6 40 541,000 32 376,000 7 10 6

489 POO 0,35 0,02 Löw & spol., s.r.o. 46990798 POO 3 5 919,000 5 665,000 2 2 2
490 POO 0,37 0,02 DHV CR, spol. s r.o 45797170 POO 3 8 475,000 8 212,000 3 3 2
491 POO 0,39 0,02 PONTEX, s. r. o. 40763439 POO 2 5 094,000 5 094,000 2 2 2

492 POO 0,40 0,02
ACCON managers & partners, 
s.r.o. 26724791 POO 1 5 417,000 5 000,000 2 2 2

493 POO 0,40 0,02
Asociace inovačního podnikání 
ČR 49368842 POO 2 24 989,000 24 989,000 2 10 5,0333

494 POO 0,41 0,02 Radon, v.o.s. 00473316 POO 2 8 200,000 4 900,000 2 2 3
495 POO 0,43 0,02 Ekosystem, s.r.o. 44851804 POO 1 9 783,000 9 237,000 4 4 0
496 POO 0,44 0,02 ROMOTOP spol. s r.o. 47678186 POO 1 28 768,000 13 500,000 3 6 1
497 POO 0,45 0,02 ENVIROS 61503240 POO 1 2 453,000 2 231,000 1 1 9

498 POO 0,45 0,02
Vodohospodářský podnik, s.r.o. 
Plzeň 62623508 POO 0,2 605,000 440,000 0,2 0,2 0,2

499 POO 0,51 0,03 ESIP, s. r. o. 64085058 POO 1 2 020,000 1 968,000 1 1 0
500 POO 0,53 0,03 Monitoring, s.r.o. 63668360 POO 1 1 997,000 1 894,000 1 1 0
501 POO 0,53 0,03 Vysoká škola podnikání, a.s. 25861271 POO 1 8 730,000 7 504,000 4 4 0
502 POO 0,59 0,03 REDAM, spol. s r.o. 44053525 POO 1 11 805,000 3 089,000 0,8333 1,8333 0
503 POO 0,62 0,03 Ortep, s.r.o. 60491680 POO 2 15 295,000 13 000,000 4 8 0

504 POO 0,68 0,04
Společnost pro životní prostředí 
spol. s r. o. 46995463 POO 1 1 500,000 1 470,000 1 1 1

505 POO 0,70 0,04
Spalovna a komunální odpady 
Brno, a.s. 60713470 POO 2 15 318,000 7 168,000 5 5 0

506 POO 0,72 0,04 Tým DG plus, spol. s. r. o. 25214080 POO 1 3 943,000 1 380,000 1 1 0
507 POO 0,73 0,04 AZIN CZ s.r.o. 48534030 POO 2 4 100,000 4 100,000 3 3 0

508 POO 0,73 0,04
Ústav pro výzkum lesních 
ekosystémů, s.r.o. 00883921 POO 11 28 060,000 26 880,000 9,6667 19,6667 22

509 POO 0,78 0,04
Institut strategické podpory, a. 
s. 25502239 POO 1 1 280,000 1 280,000 1 1 0

510 POO 0,97 0,05 Saurer Czech a.s. 46504630 POO 3 226 451,000 77 450,000 1 75 2
511 POO 1,00 0,05 Bioveta, a.s. 25304046 POO 1 31 872,000 11 991,000 3 12 5
512 POO 1,01 0,05 UNIS, spol. s r.o. 00532304 POO 4 175 751,000 79 999,000 4 81 2
513 POO 1,05 0,05 Stavby silnic a železnic, a. s. 45274924 POO 2 7 832,000 6 662,000 7 7 0
514 POO 1,08 0,06 CITYPLAN, spol. s r.o. 47307218 POO 8 21 966,000 21 291,000 10 23 9
515 POO 1,08 0,06 STAVEXIS, s.r.o. 46347194 POO 1 11 854,000 5 850,000 4,8333 6,3333 1,3333

516 POO 1,11 0,06
SONING Praha  -centrum 
akustických služeb, a.s. 25650751 POO 1 4 500,000 2 700,000 3 3 0

517 POO 1,13 0,06
Výzkumný ústav včelařský, 
s.r.o. 62968335 POO 2,5 6 557,000 5 300,000 2 6 1,5

518 POO 1,16 0,06
Výzkumný ústav pro hnědé uhlí 
a.s. 44569181 POO 17 669 504,000 107 688,000 70,5 124,5 5

519 POO 1,21 0,06
České dráhy, s. o., DATIS - 
ODIS, o. z. 48118664 POO 3 33 971,000 28 001,000 8 34 4

520 POO 1,22 0,06 Axys-Varilab, spol. s r.o. 49549669 POO 1 9 840,000 9 840,000 3 12 1
521 POO 1,53 0,08 ANSER, spol. s r.o. 44684789 POO 0,5 6 316,750 5 973,250 7,375 9,125 1,5
522 POO 1,87 0,10 Inženýrská akademie ČR 60445815 POO 2 4 693,000 4 543,000 4,5 8,5 0

523 POO 1,95 0,10
Nemocnice České Budějovice, 
a.s. 26068877 POO 1 2 580,000 2 561,000 2 5 0

524 POO 1,96 0,10
Český svaz stavebních 
inženýrů 00407852 POO 1 3 570,000 3 570,000 4 7 0

525 POO 1,97 0,10
CEZEA - šlechtitelská stanice, 
a.s. 49444247 POO 0,3333 1 185,000 1 185,000 1,3333 2,3333 0

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

38



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 464
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 468

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 469

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 472
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 473
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 474
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 475
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 476

0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 477
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 479
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 481
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 482

0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 483

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 484
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 485
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 486
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 487

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 6,5 9,5 0 0 0 0 488
0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 489
0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 490
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 491

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 492

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 493
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 494
0 0 1 1 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 495
0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 496
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497

0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 498
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 499
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500
0 0 1 1 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 501
0 0 0 0 0 0 0 0 0,8333 1,8333 0 0 0 0 502
0 0 1 1 1 5 0 0 2 2 0 0 0 0 503

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 504

0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 505
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 506
0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 507

0 0 0,3333 1,3333 2 10 0 0 7,3333 8,3333 0 0 0 0 508

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 509
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 510
0 0 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 511
0 0 1 1 0 0 0 0 2 5 0 0 1 75 512
0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 513
0 0 3 3 2 10 1 6 4 4 0 0 0 0 514
0 0 0 0 0 0 0 0 4,8333 6,3333 0 0 0 0 515

0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 516

0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 517

0 0 31,5 43,5 0 0 0 0 39 81 0 0 0 0 518

0 0 2 8 0 0 1 6 5 20 0 0 0 0 519
0 0 0 0 0 0 0 0 3 12 0 0 0 0 520
0 0 6,375 6,375 0,25 1,25 0,25 0,25 0,5 1,25 0 0 0 0 521
0 0 0 0 1 5 0 0 3,5 3,5 0 0 0 0 522

0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 523

0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 524

0 0 0 0 0 0 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0 0 525

39



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

526 POO 2,00 0,10 ČKD VAGONKA, a.s. 25870637 POO 1 140 286,000 37 500,000 1 75 0
527 POO 2,07 0,11 Dekont Solid spol.s r.o. 26215357 POO 1 1 301,000 967,000 2 2 3

528 POO 2,07 0,11
První brněnská strojírna Třebíč, 
a.s. 60703962 POO 1 19 650,000 9 800,000 8,3333 20,3333 0

529 POO 2,08 0,11 ASIPO s.r.o. 63218828 POO 1 1 200,000 960,000 2 2 0
530 POO 2,23 0,12 CHEMCOMEX Praha, a.s. 25076451 POO 5 232 753,000 101 300,000 4 226 1

531 POO 2,28 0,12
Výzkumný ústav výživy zvířat, 
s.r.o. 64510000 POO 9 26 619,000 22 376,000 9,5 50,9085 6

532 POO 2,33 0,12
Česká betonářská společnost 
ČSSI 70802408 POO 2 7 049,000 6 449,000 6 15 0

533 POO 2,34 0,12 Laboratoř skla a keramiky, s.r.o. 44265786 POO 1,3333 4 021,333 3 581,667 0,7611 8,3842 0
534 POO 2,34 0,12 Rieter CZ a.s. 60112301 POO 1 101 262,000 32 000,000 1 75 0
535 POO 2,36 0,12 Pramet Tools, s.r.o. 25782983 POO 2 89 190,000 31 717,000 1 75 1
536 POO 2,37 0,12 ČSAD SVT Praha, s. r. o. 45805202 POO 1 31 645,000 31 645,000 1 75 0
537 POO 2,40 0,13 KAPPA 77, a.s. 25342886 POO 2 81 056,000 31 220,000 1 75 1

538 POO 2,44 0,13
Ústav pro výzkum a využití 
paliv, a.s. 45274843 POO 4 20 652,000 17 387,000 10 42,431 2

539 POO 2,50 0,13 HYDROSYSTÉM group, a.s. 25350692 POO 1 4 797,000 4 797,000 3 12 0
540 POO 2,63 0,14 TEDO spol. s r.o. 47536896 POO 1 2 536,000 2 278,000 6 6 0
541 POO 2,65 0,14 JAWA Moto spol. s r.o. 25108743 POO 1 74 757,000 28 292,000 1 75 0

542 POO 2,71 0,14
Ústav jaderného výzkumu Řež 
a.s. 46356088 POO 44,5 1 209 989,000 593 698,000 95,7 1607,9609 52,25

543 POO 2,72 0,14 Energovýzkum, s.r.o. 44963777 POO 3 18 825,000 15 563,000 14,3333 42,3333 2,5
544 POO 2,89 0,15 ZEVETA Bojkovice, a.s. 25691465 POO 1 52 522,000 25 929,000 1 75 0
545 POO 2,91 0,15 UJP PRAHA a.s. 60193247 POO 12 590 538,000 272 150,000 31 793,271 13,8333
546 POO 2,96 0,15 VF, a.s. 25532219 POO 2 61 252,000 26 224,000 3,5 77,5 10
547 POO 2,97 0,16 Virtuální institut 26144859 POO 1 454,000 337,000 1 1 0
548 POO 2,98 0,16 AERO Vodochody, a.s. 00010545 POO 3 1 198 874,000 25 162,000 1 75 2
549 POO 3,18 0,17 ZLD s.r.o. 25631365 POO 2 70 627,000 31 450,000 2 100 0

550 POO 3,21 0,17
Ústav silniční a městské 
dopravy, a. s. 49240188 POO 5 47 065,000 47 065,000 3 151 9

551 POO 3,24 0,17 Medical Healthcom s.r.o. 48025330 POO 2 9 740,000 5 240,000 5 17 0,5
552 POO 3,41 0,18 T-Mapy spol. s r. o. 47451084 POO 2 9 400,000 9 391,000 8 32 15

553 POO 3,42 0,18
Stavební geologie - 
Geotechnika, a.s. 41192168 POO 4 187 691,000 87 720,000 4 300 1

554 POO 3,43 0,18 FORING s.r.o. 25357956 POO 1 4 960,000 4 960,000 5 17 0
555 POO 3,44 0,18 REFLEX s.r.o. 25082124 POO 2 65 432,000 27 000,000 5 93 0
556 POO 3,44 0,18 SVÚM , a.s. 25797000 POO 9 56 139,000 24 580,000 9,6667 84,5455 4
557 POO 3,45 0,18 Ekotoxa Opava s.r.o. 64608531 POO 4 34 819,000 30 957,000 38,3333 106,8333 2
558 POO 3,50 0,18 LIDAR, spol. s r.o. 65413083 POO 2 6 033,000 3 749,000 3,4333 13,1147 0
559 POO 3,54 0,18 BIOPHARM VÚBVL, a.s. 46356606 POO 2,8333 43 014,333 15 399,667 5,6749 54,5469 1
560 POO 3,54 0,18 MEDTEC-VOP, spol. s r.o. 64791319 POO 1 5 797,000 5 797,000 10,5 20,5 2
561 POO 3,66 0,19 LA composite, s.r.o. 64579336 POO 1 41 045,000 20 500,000 1 75 1
562 POO 3,71 0,19 TOS VARNSDORF a.s. 64651142 POO 2 141 208,000 40 415,000 2 150 0
563 POO 3,74 0,20 ELTODO, a. s. 64949982 POO 1 2 829,000 2 409,000 9 9 1
564 POO 3,75 0,20 PAL International a.s. 25601067 POO 1 152 037,000 19 994,000 1 75 0
565 POO 3,88 0,20 Muzeum města Brna 00101427 POO 1 258,000 258,000 1 1 1

566 POO 3,88 0,20
VÍTKOVICE - Výzkum a vývoj, 
spol. s r.o. 25870807 POO 5 55 955,000 30 312,000 12,5 117,6 1

567 POO 3,91 0,20 TTC TELEKOMUNIKACE, s r.o. 41194403 POO 5 239 774,000 95 879,000 5 375 0
568 POO 3,95 0,21 UNIPLET Třebíč, a.s. 00010898 POO 1 73 990,000 19 000,000 1 75 0
569 POO 4,00 0,21 SELGEN, a.s. 47116099 POO 1,5 9 459,500 8 378,500 9 33,5 1

570 POO 4,02 0,21
SBP (SOFRETU-BCEOM 
Praha), s. r. o. 48535664 POO 6 18 655,000 18 655,000 1 75 20

571 POO 4,11 0,21 DELONG INSTRUMENTS a.s. 46903879 POO 3 175 161,000 91 200,000 5 375 0

572 POO 4,17 0,22
ŠKODA DOPRAVNÍ 
TECHNIKA s.r.o. 62623753 POO 3 146 416,000 53 900,000 3 225 0

573 POO 4,24 0,22 TOSHULIN, a.s. 25510851 POO 2 101 688,000 35 387,000 2 150 0
574 POO 4,26 0,22 VVUÚ, a.s. 45193380 POO 2 8 884,000 8 034,000 10,3333 34,2103 1

575 POO 4,28 0,22

OSEVA PRO s.r.o., odštěpný 
závod Výzkumná stanice 
travinářská Rožnov-Zubří 62334832 POO 5,2262 14 008,143 13 668,143 24,4405 58,5119 2,1429

576 POO 4,30 0,22
Saint - Gobain Advanced 
Ceramics, s.r.o. 25763121 POO 2 65 439,000 39 767,000 4,4167 170,8874 0

577 POO 4,30 0,22
Výzkumný ústav pro chov 
skotu, s.r.o. 49608851 POO 7,8333 27 831,333 24 485,667 44,4167 105,402 7

578 POO 4,36 0,23 Libri, spol. s r. o. 48110396 POO 1 1 146,000 1 146,000 1 5 0
579 POO 4,37 0,23 KOMUTEX, spol. s r.o. 48151688 POO 1 35 169,000 17 145,000 1 75 0
580 POO 4,38 0,23 DISK Multimedia, s.r.o. 25550799 POO 1 7 224,000 3 576,000 5 15,647 3,5

581 POO 4,46 0,23
Výzkumný ústav bavlnářský  
a.s. 45534420 POO 5 135 327,000 67 213,000 4 300 0

582 POO 4,47 0,23
Dům techniky Ostrava, spol. s 
r.o. 47666439 POO 1 1 137,000 895,000 1 4 0

583 POO 4,55 0,24
Výzkumný ústav organických 
syntéz a.s. 60108975 POO 16 366 392,000 135 841,000 18,7 617,7002 10

584 POO 4,59 0,24 RAMET C.H.M. a.s. 25638891 POO 8 220 553,000 97 976,000 6 450 1
585 POO 4,73 0,25 G IMPULS Praha, s. r. o. 48948624 POO 1 2 960,000 2 960,000 5 14 0

586 POO 4,87 0,25 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493

divize Vojenský 
technický ústav 
výzbroje a munice 
Slavičín POO 5 46 991,000 46 233,000 3 225 5

587 POO 4,90 0,26 AMTEK, spol. s r.o. 18824315 POO 1 47 684,000 15 310,000 1 75 0
588 POO 4,93 0,26 INFUSIA a.s. 46356525 POO 2 68 815,000 31 219,000 2,3333 153,8642 3
589 POO 4,94 0,26 UniControls a.s. 64948706 POO 4 121 704,000 60 750,000 4 300 0

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

40



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 526
0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 527

0 0 0 0 0 0 0 0 8,3333 20,3333 0 0 0 0 528
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 529
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 530

1,5 20,9085 3 9 1 5 0 0 4 16 0 0 0 0 531

0 0 1 4 0 0 0 0 5 11 0 0 0 0 532

0,3722 5,0509 0,2778 1,1111 0,1111 2,2222 0 0 0 0 0 0 0 0 533
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 534
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 535
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 536
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 537

1 11,431 4,5 18 1 5 0 0 3,5 8 0 0 0 0 538
0 0 0 0 0 0 0 0 3 12 0 0 0 0 539
0 0 1 1 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 540
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 541

22,625 308,1609 12,2083 36,8333 2,5 35 1 6 42,8667 134,4667 0 0 14,5 1087,5 542
0 0 2 8 1 5 0 0 11,3333 29,3333 0 0 0 0 543
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 544
1 20,271 3 3 0 0 0 0 17 20 0 0 10 750 545
0 0 2,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 546
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 547
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 548
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 0 0 549

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 150 550
0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 4,5 16,5 0 0 0 0 551
0 0 0 0 6 30 0 0 2 2 0 0 0 0 552

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 553
0 0 0 0 0 0 0 0 5 17 0 0 0 0 554
0 0 1 4 0 0 1 6 2 8 0 0 1 75 555

2,1667 32,5455 0 0 0 0 0 0 7 14,5 0 0 0,5 37,5 556
0 0 4 7 0 0 0 0 34,3333 99,8333 0 0 0 0 557

0,3333 4,3147 0 0 0 0 0 0 3,1 8,8 0 0 0 0 558
0,8856 16,8528 2,1667 7,1667 0 0 0,1226 0,5274 2 5 0,5 25 0 0 559

0 0 5,5 8,5 1 5 0 0 4 7 0 0 0 0 560
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 561
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 562
0 0 4 4 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 563
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 564
0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 565

1 26,1 0 0 0 0 0 0 10,5 16,5 0 0 1 75 566
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 375 567
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 568
0 0 6 21 0,5 2,5 0 0 2,5 10 0 0 0 0 569

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 570
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 375 571

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 572
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 573
1 9,877 1,8333 1,8333 0 0 0,5 3 7 19,5 0 0 0 0 574

0 0 5,9643 14,2143 1,7857 8,9286 1,5 1,5 15,1905 33,869 0 0 0 0 575

0,5833 17,3874 0 0 0 0 0,3333 2 1,5 1,5 0 0 2 150 576

3,5 30,652 16,5 29,5 1,8333 9,1667 3 10,5 19,5833 25,5833 0 0 0 0 577
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 578
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 579
1 8,647 0 0 0 0 1 1 3 6 0 0 0 0 580

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 581

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 582

4,9167 102,3169 0,7833 1,3833 0 0 0 0 5 14 4 200 4 300 583
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 450 584
0 0 1 1 0 0 0 0 4 13 0 0 0 0 585

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 586
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 587

0,3333 3,8642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 588
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 589

41



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

590 POO 5,02 0,26 Solartec, s.r.o. 49610040 POO 5,5 54 085,500 46 908,000 20,275 235,5884 7

591 POO 5,04 0,26 LOM Praha s.p. 00000515
odštěpný závod 
VTÚL a PVO POO 4 63 451,000 46 472,000 6 234 7

592 POO 5,05 0,26 MOSER, a.s. 26361035 POO 1 30 549,000 9 910,000 1 50 0
593 POO 5,17 0,27 DICOM, spol. s r.o. 47912502 POO 1 40 293,000 14 500,000 1 75 0
594 POO 5,17 0,27 HYDROSYSTEM project a.s. 45192367 POO 3 60 278,000 30 949,000 6 160 0
595 POO 5,17 0,27 Sklo Bohemia, a.s. 48173371 POO 2 132 180,000 29 000,000 2 150 0
596 POO 5,20 0,27 PBS Turbo s.r.o. 25321234 POO 2 38 200,000 14 432,000 1 75 1
597 POO 5,21 0,27 RETIA, a.s. 25251929 POO 2 19 392,000 14 391,000 1 75 3
598 POO 5,23 0,27 OEZ  s. r. o. 49810146 POO 3 170 831,000 42 987,000 3 225 0
599 POO 5,27 0,28 AGROGEN, spol. s r.o. 49972995 POO 0,1667 1 516,667 1 516,667 3,5 8 0,5

600 POO 5,27 0,28
Kovohutě Příbram nástupnická, 
a.s. 27118100 POO 1 38 087,000 15 000,000 2 79 0

601 POO 5,27 0,28 SEVA - FLORA s.r.o. 48111325 POO 0,1667 1 516,667 1 516,667 3,5 8 0,5
602 POO 5,34 0,28 SYNPO, akciová společnost 46504711 POO 6 159 184,000 72 430,000 18,8333 387,1003 0
603 POO 5,39 0,28 ŠKODA ENERGO s.r.o. 49193864 POO 2 75 230,000 27 826,000 2 150 0
604 POO 5,46 0,29 BVK Hradec Králové s.r.o. 25250353 POO 1 27 462,000 13 731,000 1 75 0
605 POO 5,61 0,29 EMP s.r.o. 44963912 POO 2 60 719,000 27 446,000 3 154 0
606 POO 5,70 0,30 Kovohutě Příbram, a.s. 46357149 POO 1 35 754,000 13 500,000 1,5 77 0

607 POO 5,74 0,30
Linka bezpečí dětí a mládeže - 
sdružení 61383198 POO 1 956,000 871,000 5 5 0

608 POO 5,87 0,31
Výzkumný ústav textilních 
strojů Liberec, a.s. 46709002 POO 8 298 858,000 119 216,000 10 700 0

609 POO 6,05 0,32
Výzkumný ústav bramborářský 
Havlíčkův Brod, s.r.o. 60109807 POO 11,9762 51 606,810 42 686,310 86,6405 258,3061 4,0595

610 POO 6,07 0,32 ŽĎAS,a.s. 46347160 POO 2,25 101 844,250 31 260,000 3,125 189,625 0,5
611 POO 6,10 0,32 ITAB Shop Concept CZ, a.s. 25568663 POO 1 29 925,000 12 302,000 1 75 0
612 POO 6,15 0,32 AMR AMARANTH a.s. 25923561 POO 2 51 562,000 24 495,000 2,5833 150,5833 0,5
613 POO 6,23 0,33 LAC, spol. s r. o. 46903470 POO 2 60 837,000 24 085,000 2 150 0
614 POO 6,25 0,33 ELITEX PRODUCTION a.s. 25008854 POO 1 29 755,000 12 000,000 1 75 0
615 POO 6,26 0,33 VÚHŽ a.s. 45193797 POO 10 170 482,000 86 761,000 50 542,959 6

616 POO 6,28 0,33 Hydro  Technik Olomouc s.r.o. 47679581 POO 1 15 730,000 12 100,000 2 76 2
617 POO 6,30 0,33 Liberální institut 14892171 POO 1 1 300,000 794,000 2 5 0
618 POO 6,41 0,33 E P R O N A , a. s. 45534357 POO 1 29 086,000 11 700,000 1 75 0
619 POO 6,51 0,34 České dráhy, a.s 70994226 POO 4 48 196,000 14 911,000 28 97 18
620 POO 6,60 0,34 SVÚOM s.r.o. 25794787 POO 5 10 812,000 9 126,000 19 60,264 3

621 POO 6,62 0,35

OSEVA PRO s.r.o., odštěpný 
závod Výzkumný ústav olejnin 
Opava 47813644 POO 0,4762 1 473,810 1 473,810 7,1905 9,7619 0,6429

622 POO 6,67 0,35 REAT s.r.o. 62909631 POO 7 20 885,000 19 738,000 30,1667 131,6667 0
623 POO 6,79 0,35 Gumárny Zubří, a.s. 00012122 POO 0,5 6 689,000 5 519,500 0,5 37,5 0
624 POO 6,86 0,36 TOS Svitavy, a.s. 15034020 POO 1 22 263,000 10 932,000 1 75 0

625 POO 6,87 0,36 ČKD Blansko Engineering, a.s. 25305034 POO 3 26 012,000 11 062,000 2 76 1
626 POO 7,02 0,37 PLIVA - Lachema a.s. 15547515 POO 1 34 908,000 10 827,000 2 76 1
627 POO 7,02 0,37 ŠKODA JS a.s. 25235753 POO 4 114 883,000 54 270,000 7 381 3

628 POO 7,13 0,37
První brněnská strojírna  Velká 
Bíteš, a. s. 00176109 POO 5 206 124,000 73 980,000 9,3333 527,3333 4

629 POO 7,22 0,38
ŠKODA, KOVÁRNY, Plzeň, 
s.r.o. 47718587 POO 2 70 941,000 31 150,000 3 225 0

630 POO 7,25 0,38 HOST - vydavatelství, s. r. o. 25586441 POO 2 3 794,000 3 794,000 5,5 27,5 1
631 POO 7,30 0,38 DHI Hydroinform a.s. 64948200 POO 1,1667 5 217,333 5 217,333 18,9167 38,0833 2
632 POO 7,32 0,38 RIM - TECH, a. s. 25325442 POO 3 50 191,000 20 500,000 2 150 1
633 POO 7,39 0,39 WALTER a.s. 00010561 POO 5 100 781,000 41 839,000 7 309 1
634 POO 7,46 0,39 VÚLV spol. s r.o. 41030613 POO 2 41 571,000 20 150,000 2,3333 150,3333 0
635 POO 7,55 0,39 TAJMAC-ZPS, a.s. 26215578 POO 2 92 538,000 19 871,000 2 150 0
636 POO 7,59 0,40 LCS International a.s. 64949541 POO 1 35 656,000 9 882,000 1 75 0
637 POO 7,66 0,40 TOCOEN, s.r.o. 49435892 POO 1 5 385,000 3 960,000 1,3333 30,3203 1
638 POO 7,69 0,40 KOEXPRO OSTRAVA, a. s. 60793121 POO 2 19 600,000 9 750,000 1 75 1
639 POO 7,73 0,40 NOVÁ HUŤ, a. s. 45193258 POO 5 115 115,000 51 780,000 18,8333 400,2923 4

640 POO 7,89 0,41 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493

divize Vojenský 
technický ústav 
ochrany Brno POO 16,5 230 701,500 213 419,000 54,3333 1683,9647 13,5

641 POO 7,90 0,41
ON SEMICONDUCTOR 
CZECH REPUBLIC, a.s. 45193533 POO 1 22 469,000 10 000,000 2 79 0

642 POO 7,95 0,42
SIGMA Výzkumný a vývojový 
ústav, s.r.o. 25355015 POO 5 97 302,000 47 395,000 7 377 0

643 POO 7,98 0,42 BIC Plzeň, spol. s r. o. 45354774 POO 1 18 800,000 9 400,000 1 75 0
644 POO 7,99 0,42 ZEMCHEBA, s.r.o. 25174797 POO 0,2 1 884,800 1 599,800 6,2 12,782 3
645 POO 8,10 0,42 MSV METALSERVIS s.r.o. 64650162 POO 1 18 948,000 6 174,000 1 50 0
646 POO 8,24 0,43 Polygra a.s. 00543641 POO 2 131 287,000 54 766,000 8 451 4
647 POO 8,33 0,43 AGRO-EKO spol. s r.o. 45193967 POO 1 13 392,000 6 000,000 1 50 0
648 POO 8,33 0,43 Aroma Praha, a. s. 60192348 POO 1 18 000,000 9 000,000 1 75 0
649 POO 8,33 0,43 HYTOS a. s. 47452498 POO 1 20 868,000 9 000,000 1 75 0

650 POO 8,33 0,43
Jihlavská lokomotivní 
společnost, s.r.o. 60710969 POO 1 30 700,000 9 000,000 1 75 0

651 POO 8,33 0,43 OLLI elektro, spol. s r. o. 47914131 POO 1 18 000,000 9 000,000 1 75 0
652 POO 8,33 0,43 Q.I.P. s.r.o. 25537652 POO 1 20 000,000 9 000,000 1 75 0

653 POO 8,33 0,43
SQS-vláknová optika, spol. s r. 
o. 60913037 POO 1 18 000,000 9 000,000 1 75 0

654 POO 8,33 0,43 TEDOM, s.r.o. 43371931 POO 1 20 785,000 8 999,000 1 75 0
655 POO 8,33 0,43 VAPOS, spol. s r. o. 00654981 POO 1 16 200,000 9 000,000 1 75 0
656 POO 8,38 0,44 WALTER ENGINES a.s. 27180417 POO 1 21 699,000 8 954,000 1 75 0

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

42



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

6,025 187,5884 2,8333 6,8333 0 0 0 0 11,4167 41,1667 0 0 0 0 590

0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 3 225 591
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 592
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 593
0 0 1 4 0 0 0 0 3 6 0 0 2 150 594
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 595
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 596
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 597
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 598
0 0 0,8333 2,3333 0 0 0 0 2,6667 5,6667 0 0 0 0 599

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 75 600
0 0 0,8333 2,3333 0 0 0 0 2,6667 5,6667 0 0 0 0 601
1 34,767 2,5 10 0 0 0 0 11,3333 42,3333 0 0 4 300 602
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 603
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 604
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 2 150 605
0 0 0,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 606

0 0 3 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 607

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 8 600 608

4,35 46,5609 34,7976 86,2976 4,4524 22,2619 1,8333 6,8333 41,0405 88,019 0,1667 8,3333 0 0 609
0 0 0 0 0 0 0 0 0,625 2,125 0 0 2,5 187,5 610
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 611
0 0 0,5833 0,5833 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 612
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 613
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 614
1 9,459 2,5 4 3 15 0 0 37,5 64,5 0 0 6 450 615

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 616
0 0 1 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 617
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 618
0 0 2 2 0 0 0 0 26 95 0 0 0 0 619
1 18,264 2 2 0 0 0 0 16 40 0 0 0 0 620

0 0 2,881 2,881 0,2857 1,4286 0 0 4,0238 5,4524 0 0 0 0 621
0 0 1,3333 2,3333 5 40 1 6 22,8333 83,3333 0 0 0 0 622
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 37,5 623
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 624

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 75 625
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 75 626
0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 5 375 627

0 0 0 0 0 0 0 0 2,3333 2,3333 0 0 7 525 628

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 629
0 0 0 0 5,5 27,5 0 0 0 0 0 0 0 0 630
0 0 7,8333 18,3333 0,6667 3,3333 0,1667 0,1667 10,25 16,25 0 0 0 0 631
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 632
0 0 1 4 0 0 0 0 2 5 0 0 4 300 633
0 0 0,3333 0,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 634
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 635
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 636
1 28,987 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 637
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 638
1 9,459 2,5 2,5 0 0 0 0 10,3333 13,3333 0 0 5 375 639

0,3333 4,9647 12 27 0 0 0 0 20,5 52 0,5 25 21 1575 640

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 75 641

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 5 375 642
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 643

0,2 0,982 3 6 0,4 2 2,2 2,2 0,4 1,6 0 0 0 0 644
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 645
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 150 4 300 646
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 647
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 648
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 649

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 650
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 651
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 653
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 654
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 655
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 656

43



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

657 POO 8,41 0,44 ŠKODA VÝZKUM s.r.o. 47718684 POO 22 174 817,000 97 249,000 111,8 817,682 21,3333
658 POO 8,91 0,47 L I N E T spol. s r.o. 00507814 POO 3 56 874,000 25 247,000 3 225 0
659 POO 8,93 0,47 SIGMA GROUP a.s. 25375407 POO 4 63 980,000 33 610,000 4 300 0
660 POO 9,01 0,47 BIC Ostrava, spol. s r. o. 49608444 POO 3 16 800,000 8 324,000 1 75 2

661 POO 9,09 0,47
Ústřední bramborářský svaz 
ČR 46484388 POO 0,3333 146,667 146,667 0,3333 1,3333 0

662 POO 9,11 0,48 Sokolovské strojírny a.s. 45359105 POO 1 16 736,000 8 230,000 1 75 0

663 POO 9,16 0,48
AGRITEC, výzkum, šlechtění a 
služby, s.r.o. 48392952 POO 13,0595 46 342,810 35 544,810 38,7321 325,5896 12,1429

664 POO 9,30 0,49 Chmelařský institut s.r.o. 14864347 POO 7,5 30 623,833 26 676,833 71,6639 248,1671 13

665 POO 9,33 0,49 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493

divize Vojenský 
technický ústav 
pozemního vojska 
Vyškov POO 8,5 67 311,500 65 168,000 12,75 607,75 23,25

666 POO 9,38 0,49 2N, a.s. 15272737 POO 1 18 580,000 8 000,000 1 75 0
667 POO 9,38 0,49 Beta Control, spol. s r. o. 60696052 POO 1 20 000,000 8 000,000 1 75 0

668 POO 9,38 0,49
EVEKTOR-AEROTECHNIK CZ, 
a.s. 60734710 POO 1 17 000,000 8 000,000 1 75 0

669 POO 9,38 0,49
Servis, údržba a informace, 
spol. s r.o. Petrovice u Karviné 44738021 POO 1 16 000,000 8 000,000 1 75 0

670 POO 9,51 0,50 TOS KUŘIM - OS, a.s. 26231522 POO 2 48 279,000 15 778,000 2 150 0
671 POO 9,70 0,51 VÚK, spol. s r. o. 44125801 POO 2 33 466,000 15 470,000 2 150 0

672 POO 9,77 0,51
Výzkumný ústav pícninářský, 
spol. s r.o. 48532452 POO 5,7357 40 146,738 30 094,072 59,8496 294,1452 1,9286

673 POO 9,87 0,52 ŠKROBÁRNA BRNO, a. s. 49969498 POO 1 17 360,000 7 600,000 1 75 0
674 POO 9,91 0,52 Elektroisola, a.s. 00659487 POO 4 61 728,000 22 810,000 4 226 0
675 POO 9,95 0,52 JAWA Divišov a.s. 00659690 POO 1 16 269,000 7 541,000 1 75 0
676 POO 10,00 0,52 TESLA, akciová společnost 00009709 POO 1 75 605,000 29 995,000 4 300 0
677 POO 10,22 0,53 MAGNETON a.s. 49969862 POO 4 46 640,000 23 680,000 8 242 2
678 POO 10,28 0,54 ENVISAN-GEM a.s. 26021897 POO 1 1 063,000 1 063,000 2,3333 10,9303 2
679 POO 10,37 0,54 SOMA spol. s r.o. 45536724 POO 1 20 234,000 7 232,000 1 75 0
680 POO 10,55 0,55 Strojírny Podzimek, s.r.o. 46978208 POO 1 16 922,000 7 110,000 1 75 0
681 POO 10,69 0,56 ŽDB a.s. 47672412 POO 3 50 525,000 21 040,000 3 225 0
682 POO 10,71 0,56 KVR Technik, spol. s r. o. 48948756 POO 1 15 500,000 7 000,000 1 75 0

683 POO 10,71 0,56 Slévárna SPECIÁL, spol. s r. o. 25363646 POO 1 14 000,000 7 000,000 1 75 0
684 POO 10,71 0,56 TEKAZ, spol. s r. o. 45355266 POO 1 14 000,000 7 000,000 1 75 0
685 POO 10,75 0,56 EXBIO Praha a.s. 25548611 POO 5 61 939,000 27 912,000 4 300 8
686 POO 10,79 0,56 CHEMOPHARMA, a.s. 60278072 POO 1 13 973,000 6 953,000 1 75 0
687 POO 10,91 0,57 BSH Holice a.s. 45534381 POO 1 18 509,000 6 874,000 1 75 0
688 POO 11,03 0,58 TNS servis, spol. s r. o. 13694715 POO 1 14 100,000 6 800,000 1 75 0
689 POO 11,10 0,58 ČAS - SERVICE a.s. 46346716 POO 1 20 723,000 10 000,000 13 111 7
690 POO 11,11 0,58 NWT Computer s.r.o. 63469511 POO 1 15 106,000 6 750,000 1 75 0
691 POO 11,26 0,59 Software602, a.s. 63078236 POO 2 26 649,000 13 324,000 2 150 0
692 POO 11,38 0,59 E - COM s.r.o. 46342265 POO 1 18 783,000 6 588,000 1 75 0
693 POO 11,39 0,59 Arrow line, a.s. 61058548 POO 2 47 262,000 19 762,000 3 225 0
694 POO 11,53 0,60 DELINFO s.r.o. 49448218 POO 2 13 006,000 13 006,000 2 150 6
695 POO 11,57 0,60 VÚKV a.s. 45274100 POO 2 29 865,000 12 965,000 2 150 0

696 POO 11,61 0,61 VÚK Panenské Břežany, s.r.o. 25604716 POO 9 45 468,000 25 270,000 47,6667 293,4137 5
697 POO 11,63 0,61 OKD, DPB, a.s. 00494356 POO 3 19 539,000 19 539,000 5,2 227,2 1
698 POO 11,67 0,61 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493 POO 4 13 150,000 12 850,000 2 150 9
699 POO 11,69 0,61 ETA a.s. 00010341 POO 1 12 831,000 6 415,000 1 75 2
700 POO 11,70 0,61 KOVOSVIT MAS, a.s. 26047284 POO 3 67 197,000 19 237,000 3 225 0

701 POO 11,88 0,62
Výzkumný ústav stavebních 
hmot, a.s. 26232511 POO 6 111 905,000 57 368,000 25,6667 681,6667 0

702 POO 11,90 0,62 JAP TRADING, s.r.o. 48398233 POO 1 12 617,000 6 300,000 1 75 0

703 POO 12,02 0,63
Muzejní a vlastivědná 
společnost v Brně 00462152 POO 2 1 096,000 832,000 2 10 0

704 POO 12,08 0,63
POLARO-SENSORS, spol. s 
r.o. 15273440 POO 1 20 361,000 10 061,000 8,4167 121,5466 0

705 POO 12,10 0,63 Agrovit, a.s. 63483572 POO 1 13 771,000 6 200,000 1 75 0
706 POO 12,31 0,64 Česká zbrojovka a.s. 46345965 POO 2 31 466,000 12 190,000 2 150 0
707 POO 12,44 0,65 Seco GROUP a.s. 60193450 POO 1 123 790,000 6 030,000 1 75 0
708 POO 12,50 0,65 GJK, spol. s r. o. 25313070 POO 1 12 500,000 6 000,000 1 75 0
709 POO 12,50 0,65 Pórobeton Most-Kopisty, a.s. 49903276 POO 1 17 000,000 6 000,000 1 75 0
710 POO 12,71 0,66 VUCHZ, a.s. 00008711 POO 1 16 738,000 5 900,000 1 75 0

711 POO 12,77 0,67
ALIACHEM a.s. Odštěpný 
závod Synthesia Pardubice 60108916 POO 6 180 012,000 94 000,000 16 1200 15

712 POO 12,79 0,67 SVOS  spol. s r.o. 48152056 POO 1 37 860,000 18 299,000 6 234 4
713 POO 12,82 0,67 VÚJE Česká republika s.r.o. 63484323 POO 2 20 500,000 11 700,000 2 150 0
714 POO 13,14 0,69 BorsodChem MCHZ, s.r.o. 26019388 POO 2 15 705,000 7 612,000 2 100 0
715 POO 13,21 0,69 PEGAS - DS a.s. 25554247 POO 2 57 439,000 11 353,000 2 150 0
716 POO 13,46 0,70 MILCOM akciová společnost 16193296 POO 9,0833 30 385,833 26 438,667 42,6667 355,9462 5,25
717 POO 13,51 0,71 Wombat, spol. s r. o. 47912553 POO 2 24 943,000 11 100,000 2 150 0

718 POO 13,63 0,71 APS, Světlá nad Sázavou a.s. 25291483 POO 1 10 872,000 5 503,000 1 75 0
719 POO 13,65 0,71 ATEKO a.s. 60108991 POO 3 51 917,000 17 761,000 13 242,5 3,5
720 POO 13,89 0,73 GC SOFTWARE s.r.o. 49432346 POO 1 15 550,000 5 400,000 1 75 0
721 POO 14,03 0,73 BOCHEMIE s.r.o. 47150611 POO 1 15 244,000 5 345,000 1 75 0
722 POO 14,03 0,73 NUCLEA, spol. s r.o. 49359215 POO 1 10 847,000 5 347,000 1 75 0
723 POO 14,39 0,75 Farmet, a. s. 46504931 POO 1 10 423,000 5 213,000 1 75 0

724 POO 14,40 0,75
První brněnská strojírna Brno 
DIZ, a.s. 00211281 POO 1 13 377,000 5 208,000 1 75 0

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

44



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

3 46,482 6,8667 10,9667 0 0 0 0 94,9333 235,2333 0 0 7 525 657
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 658
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 659
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 660

0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 661
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 662

0,5 5,786 11,5476 28,7976 0,2857 1,4286 3,75 22,5 19,6488 54,5774 0,5 25 2,5 187,5 663
1,3472 15,8449 25,7944 73,1778 1,5 7,5 0,6111 1,1667 42,0778 133,8111 0,3333 16,6667 0 0 664

0 0 0 0 0 0 0 0 4,75 7,75 0 0 8 600 665
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 666
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 667

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 668

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 669
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 670
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 671

0,1071 1,2027 21,2929 38,0857 3,3286 16,6429 1,5143 1,5143 30,9401 61,6996 1 50 1,6667 125 672
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 673
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 225 674
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 675
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 676
0 0 0 0 0 0 0 0 5 17 0 0 3 225 677

0,3333 2,9303 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 678
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 679
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 680
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 681
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 682

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 683
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 684
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 685
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 686
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 687
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 688
0 0 1 4 0 0 0 0 11 32 0 0 1 75 689
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 690
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 691
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 692
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 693
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 694
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 695

13 208,747 8,8333 18,8333 0 0 0 0 25,8333 65,8333 0 0 0 0 696
0 0 1,2 1,2 0 0 0 0 1 1 0 0 3 225 697
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 698
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 699
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 700

0 0 1 4 0 0 0 0 15,6667 27,6667 1 50 8 600 701
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 702

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 703

7,4167 115,5466 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 704
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 705
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 706
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 707
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 708
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 709
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 710

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 1200 711
0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 3 225 712
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 713
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 0 0 714
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 715

0,625 6,6963 15,7083 23,0833 1,3333 6,6667 0 0 20,5 32 2 100 2,5 187,5 716
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 717

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 718
0 0 1 1 0 0 0 0 9 16,5 0 0 3 225 719
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 720
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 721
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 722
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 723

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 724

45



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

725 POO 14,56 0,76 DEONA MEDI s.r.o. 26227266 POO 1 10 839,000 5 150,000 1 75 0

726 POO 14,56 0,76
Výzkumný ústav anorganické 
chemie, a.s. 62243136 POO 13 242 373,000 130 213,000 42 1895,741 5

727 POO 14,57 0,76 TECHLAB, s.r.o. 61852511 POO 1,3333 2 886,000 1 843,000 7,0556 26,851 0
728 POO 14,60 0,76 INOTEX spol. s r.o. 47451963 POO 6 50 187,000 20 549,000 4 300 4
729 POO 14,68 0,77 MEGA a.s. 44567146 POO 4 127 150,000 67 080,000 19,5 984,5 17
730 POO 14,70 0,77 TRIANGOLO spol. s r.o. 47906600 POO 1 15 151,000 5 171,000 2 76 0
731 POO 14,71 0,77 KASTEK UB, spol. s r. o. 49971034 POO 2 23 779,000 10 194,000 2 150 0

732 POO 14,74 0,77
Inovační technologické centrum 
- VÚK, a.s. 46357050 POO 4 47 714,000 15 260,000 3 225 1

733 POO 14,82 0,77 Stavus, a.s. 45148121 POO 1 19 540,000 5 061,000 1 75 0
734 POO 14,89 0,78 Triáda Publishing s.r.o. 25643843 POO 2 4 290,000 3 357,000 10 50 0
735 POO 15,00 0,78 ASICentrum, spol. s r. o. 48024791 POO 1 11 000,000 5 000,000 1 75 0
736 POO 15,00 0,78 BAREKOL, spol.  s r. o. 46682881 POO 1 10 300,000 5 000,000 1 75 0

737 POO 15,00 0,78
EDUARD-MODEL 
ACCESSORIES s.r.o. 44564325 POO 1 10 330,000 5 000,000 1 75 0

738 POO 15,41 0,80 SHM, s.r.o. 47976519 POO 1 11 526,000 4 997,000 3 77 1
739 POO 15,66 0,82 ViP s.r.o. 44264810 POO 3 14 180,000 14 180,000 88 222 12,4

740 POO 15,72 0,82
Attl a spol. s.r.o. Továrna na 
stroje 48110566 POO 1 11 656,000 4 770,000 1 75 0

741 POO 15,72 0,82 Pars nova a.s. 25860038 POO 1 16 593,000 4 771,000 1 75 0
742 POO 15,87 0,83 Astris s.r.o. Benešov 45148724 POO 1 10 506,000 4 725,000 1 75 0
743 POO 15,87 0,83 ŠKODA TS a.s. 25240293 POO 2 27 101,000 9 454,000 2 150 0
744 POO 15,91 0,83 PRINCIP a.s. 41690311 POO 1 12 098,000 4 713,000 1 75 0
745 POO 15,99 0,83 ECOSOND s.r.o. 45807698 POO 3 15 674,000 6 787,000 39,5 108,5 0
746 POO 16,08 0,84 VÚSH, a.s. 49453874 POO 1 15 272,000 7 214,000 12 116 0
747 POO 16,18 0,84 VUES Brno a.s. 49967428 POO 7 86 909,000 32 445,000 7 525 0
748 POO 16,22 0,85 SPEEL PRAHA s.r.o. 49703374 POO 2 19 108,000 9 245,000 2 150 0

749 POO 16,32 0,85
Zemědělský výzkumný ústav 
Kroměříž, s.r.o. 46904841 POO 14,769 56 953,272 50 327,305 213,4079 821,2599 15,5952

750 POO 16,41 0,86 TEDOM - VKS s.r.o. 43762697 POO 1 9 313,000 4 571,000 1 75 0
751 POO 16,48 0,86 GLENTOR s.r.o. 61060020 POO 1 9 100,000 4 550,000 1 75 0
752 POO 16,51 0,86 COMTES FHT s.r.o. 26316919 POO 3 22 481,000 13 623,000 40,5 224,9 12

753 POO 16,56 0,86 Škoda Auto a.s. Vysoká škola 00177041 POO 1 1 443,000 1 443,000 6,5 23,9005 0

754 POO 16,67 0,87
ČKD DOPRAVNÍ SYSTÉMY 
a.s. 00565253 POO 1 10 404,000 4 500,000 1 75 0

755 POO 16,67 0,87 DUFONEV R. C., a. s. 25538748 POO 1 12 500,000 4 500,000 1 75 0
756 POO 17,17 0,90 ELITEX Machinery, s.r.o. 49196928 POO 2 35 985,000 8 738,000 2 150 0
757 POO 17,36 0,91 ALCOMA, spol. s r. o. 60472405 POO 1 8 640,000 4 320,000 1 75 0
758 POO 17,44 0,91 Lekov, a. s. 25213423 POO 1 9 200,000 4 300,000 1 75 0

759 POO 17,51 0,91
Výzkumný a šlechtitelský ústav 
ovocnářský Holovousy s.r.o. 25271121 POO 11,45 64 096,800 47 522,467 150,2778 832,1458 14,8333

760 POO 17,54 0,92 AQ-test, spol.s r.o 47668229 POO 1 285,000 285,000 1 5 3
761 POO 17,64 0,92 WAK System, s. r. o. 25720384 POO 3 8 502,000 8 502,000 2 150 6
762 POO 17,69 0,92 FAVEA, spol. s r.o. 60318287 POO 1 8 005,000 4 240,000 1 75 3
763 POO 18,38 0,96 ČKD NOVÉ ENERGO, a.s. 26131226 POO 0,3333 1 664,000 971,000 4,0556 17,851 0
764 POO 18,41 0,96 BORCAD cz s.r.o. 25855042 POO 3 43 672,000 24 448,000 6 450 0
765 POO 18,52 0,97 HELTOS, a.s. 25152025 POO 1 8 200,000 4 050,000 1 75 0
766 POO 18,59 0,97 BONATRANS a.s. 25839314 POO 2 37 972,000 16 350,000 5 304 0
767 POO 18,75 0,98 2N TELEKOMUNIKACE a.s. 26183960 POO 1 20 404,000 4 000,000 1 75 0
768 POO 18,75 0,98 ECO 2000, spol. s r.o. 00542491 POO 1 16 000,000 4 000,000 1 75 0
769 POO 18,77 0,98 Monet+, a.s. 26217783 POO 1 3 995,000 3 995,000 1 75 0
770 POO 18,93 0,99 MOTORPAL, a.s. 00009296 POO 1 12 816,000 3 963,000 1 75 0
771 POO 18,95 0,99 AQUATEST a.s. 44794843 POO 6 27 651,000 15 883,000 5 301 2
772 POO 19,15 1,00 Česká národní banka 48136450 POO 1 726,000 711,000 6 13,613 0
773 POO 19,36 1,01 a.s. 25727206 POO 1 16 378,000 7 800,000 3 151 4
774 POO 19,54 1,02 ASEKO, spol. s r.o. 40766471 POO 1 7 738,000 3 838,000 1 75 0
775 POO 19,74 1,03 ALTECH, spol. s r.o. 46344861 POO 1 9 209,000 3 800,000 1 75 0
776 POO 19,74 1,03 Sangreen, spol. s r. o. 00541311 POO 1 7 600,000 3 800,000 1 75 0
777 POO 19,77 1,03 dataPartner s.r.o. 25178636 POO 1 7 623,000 3 794,000 1 75 2
778 POO 19,91 1,04 PROTOTYPA a.s. 60698250 POO 3 23 872,000 11 650,000 5,5 232 2
779 POO 20,18 1,05 EIDOS, s.r.o. 45476870 POO 1 6 113,000 2 478,000 1 50 0
780 POO 20,22 1,06 ERA a.s. Pardubice 60916427 POO 3 19 465,000 7 814,000 7 158 0,5
781 POO 20,27 1,06 MRB Sazovice, spol. s r.o. 63488051 POO 1 8 514,000 3 700,000 1 75 0
782 POO 20,82 1,09 VIDIA spol s r.o. 16556267 POO 2 15 901,000 7 204,000 2 150 0
783 POO 21,13 1,10 DECROS, spol. r. o. 14499894 POO 1 3 549,000 3 549,000 1 75 0
784 POO 21,34 1,11 PSP POHONY, a. s. 47674784 POO 1 7 030,000 3 515,000 1 75 0
785 POO 21,43 1,12 Edscha Bohemia s.r.o. 60827742 POO 1 54 222,000 21 000,000 6 450 0
786 POO 21,43 1,12 ICN Czech Republic a.s. 63078180 POO 1 20 147,000 3 500,000 1 75 0

787 POO 21,43 1,12
KOVOHUTĚ ČELÁKOVICE, 
a.s. 46357033 POO 1 26 257,000 3 500,000 1 75 0

788 POO 22,09 1,15 SPOLSIN, spol. s r. o. 62063545 POO 3 23 252,000 10 186,000 3 225 0
789 POO 22,45 1,17 VAKUUM PRAHA, spol. s r.o. 49622501 POO 5 20 179,000 10 022,000 3 225 0
790 POO 22,50 1,17 INNA s.r.o. Praha 45275131 POO 4 12 000,000 10 000,000 3 225 1
791 POO 22,73 1,19 B & M InterNets, s.r.o. 45479577 POO 1 8 283,000 3 300,000 1 75 0
792 POO 22,73 1,19 VÚK - Kovohutě, spol. s r. o. 46349251 POO 1 7 000,000 3 300,000 1 75 0
793 POO 23,03 1,20 LINET COMPACT s.r.o. 26233584 POO 1 7 410,000 3 257,000 1 75 0

794 POO 23,07 1,20
Poradenský svaz Bramborářský 
kroužek 68210281 POO 0,1667 1 247,167 997,167 6,8333 23 0,9167

795 POO 23,07 1,20
Svaz pěstitelů a zpracovatelů 
brambor Solana 00579696 POO 0,1667 1 247,167 997,167 6,8333 23 0,9167

796 POO 23,14 1,21 INCO engineering s.r.o. 62582844 POO 1 3 241,000 3 241,000 1 75 0
797 POO 23,39 1,22 FG Consult s.r.o. 62913760 POO 1 1 281,000 855,000 1 20 0

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

46



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 725

3 29,741 3 3 0 0 0 0 10 13 4 200 22 1650 726
0,2778 5,7399 0,8333 2,8333 0 0 0 0 5,9444 18,2778 0 0 0 0 727

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 728
0 0 0 0 0 0 0 0 6,5 9,5 0 0 13 975 729
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 730
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 731

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 732
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 733
0 0 0 0 10 50 0 0 0 0 0 0 0 0 734
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 735
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 736

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 737
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 738
0 0 18,5 24,5 2 25 0 0 67,5 172,5 0 0 0 0 739

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 740
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 741
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 742
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 743
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 744
0 0 3 6 0 0 0 0 36,5 102,5 0 0 0 0 745
0 0 1 1 0 0 0 0 10 40 0 0 1 75 746
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 525 747
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 748

10,2738 165,9091 75,9845 173,5024 2,9952 14,9762 5,181 5,181 116,0567 267,9413 1 50 1,9167 143,75 749
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 750
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 751

3,5 41,9 6,5 23 0 0 0 0 29,5 85 0 0 1 75 752

3,5 16,9005 1 1 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 753

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 754
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 755
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 756
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 757
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 758

1,8667 32,5347 81,4722 184,8889 8,2333 51,1667 13,5333 13,5333 37,0056 108,3556 6,8333 341,6667 1,3333 100 759
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 760
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 761
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 762

0,2778 5,7399 0,8333 2,8333 0 0 0 0 2,9444 9,2778 0 0 0 0 763
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 450 764
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 765
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 766
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 767
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 768
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 769
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 770
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 300 771
1 5,613 2 2 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 772
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 773
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 774
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 775
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 776
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 777
0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 7 0 0 3 225 778
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 779
0 0 2 5 0 0 0 0 3 3 0 0 2 150 780
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 781
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 782
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 783
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 784
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 450 785
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 786

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 787
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 788
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 789
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 790
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 791
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 792
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 793

0 0 2,9167 4,4167 0,5 2,5 0,6667 0,6667 2,5833 7,0833 0,1667 8,3333 0 0 794

0 0 2,9167 4,4167 0,5 2,5 0,6667 0,6667 2,5833 7,0833 0,1667 8,3333 0 0 795
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 796
0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 797

47



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

798 POO 23,58 1,23 EKO - VUK, spol. s r.o. 43750168 POO 1 7 503,000 3 498,000 7 82,5 0
799 POO 24,02 1,25 TRYSTOM, spol. s r.o. 49609408 POO 1 6 409,000 3 123,000 1 75 0
800 POO 24,37 1,27 Earth Tech CZ, s.r.o. 15890465 POO 2 23 339,000 9 356,000 6 228 5
801 POO 24,43 1,28 ISH&MSA ČERPADLA a.s. 25272365 POO 1 25 922,000 12 446,000 5 304 0
802 POO 24,52 1,28 GiTy, a.s. 25302400 POO 2 21 169,000 9 120,000 20,3333 223,6273 8,5
803 POO 24,60 1,28 UNIQUE Textiles, spol. s r.o. 25547798 POO 1 7 108,000 3 049,000 1 75 0
804 POO 24,61 1,29 Prototypa-ZM, s.r.o. 49453653 POO 2 12 695,000 6 095,000 2 150 0
805 POO 24,70 1,29 Agricultural Research Council 25146882 POO 1 7 500,000 3 036,000 1 75 0

806 POO 24,86 1,30
Technické služby ochrany 
ovzduší Praha a.s. 25079140 POO 1 6 934,000 6 074,000 3 151 1

807 POO 25,00 1,31 Barvy a laky, spol. s r. o. 48584533 POO 1 6 000,000 3 000,000 1 75 0
808 POO 25,16 1,31 ELSYT Praha s.r.o. 45805563 POO 2 14 422,000 5 962,000 2 150 0
809 POO 25,34 1,32 SOVAX consulting 18934625 POO 0,3333 753,000 412,667 2,2532 10,4577 0
810 POO 25,56 1,33 ZVI a.s. 47673621 POO 2 6 458,000 2 934,000 1 75 1

811 POO 25,75 1,34
Výzkumný a zkušební letecký 
ústav, a.s. 00010669 POO 23,5 520 264,500 329 588,000 182,75 8485,25 10,5

812 POO 26,68 1,39 OSM s.r.o. 47903180 POO 1 16 480,000 2 811,000 1 75 0
813 POO 26,76 1,40 ApS Brno s.r.o. 00543535 POO 1 5 605,000 2 803,000 1 75 4,5

814 POO 26,85 1,40
ATG s.r.o. (Advanced 
Technology Group, spol. s r.o.) 45314772 POO 7 50 010,000 22 700,000 25,0833 609,4153 1

815 POO 26,89 1,40 Polovodiče, a.s. 60193085 POO 0,5 2 855,000 1 055,000 2 28,3714 0
816 POO 26,94 1,41 Spechem spol. s r.o. 45792917 POO 1 9 220,000 2 784,000 1 75 0
817 POO 27,15 1,42 SYSNET, s.r.o. 48026468 POO 3 12 633,000 11 124,000 6 302 4
818 POO 27,26 1,42 Laser-tech, spol. s r.o. 43962963 POO 0,5 2 334,000 1 133,000 8,5417 30,8803 0

819 POO 27,50 1,44 Lukas Industrial Research s.r.o. 26025841 POO 1 5 600,000 2 800,000 1,5 77 0
820 POO 28,02 1,46 IMPEXMETAL DOBŘÍŠ s.r.o. 25734555 POO 1 9 184,000 2 677,000 1 75 0
821 POO 28,02 1,46 PEGAS a.s. 00532746 POO 4 22 386,000 10 706,000 4 300 0
822 POO 29,01 1,51 STAVOSTROJ, a.s. 00008753 POO 2 10 665,000 4 343,000 3 126 0
823 POO 29,32 1,53 JIHLAVAN, a.s. 46347071 POO 3 19 500,000 7 675,000 3 225 0
824 POO 29,45 1,54 UVB TECHNIK s.r.o. 25818180 POO 3 12 294,000 5 128,000 3 151 0
825 POO 29,84 1,56 Explosia a.s. 25291581 POO 10 140 264,000 67 900,000 28 2026 50
826 POO 31,25 1,63 BCS Engineering, a.s. 60719443 POO 1 17 738,000 6 400,000 3 200 0
827 POO 31,93 1,67 NH Zábřeh, a.s. 25939882 POO 1 7 491,000 2 349,000 1 75 0
828 POO 31,98 1,67 Carborundum Electrite a.s. 45148295 POO 2 20 606,000 7 035,000 3 225 0
829 POO 32,10 1,68 Katchem spol. s r.o. 00548162 POO 2 10 434,000 4 673,000 2 150 0
830 POO 32,16 1,68 ING corporation, spol. s r.o. 14613794 POO 3 7 258,000 4 664,000 2 150 1

831 POO 32,27 1,69
ZPV s.r.o. Rožnov pod 
Radhoštěm 25367382 POO 1 9 449,000 4 649,000 2 150 0

832 POO 33,63 1,76 STAPPA mix, spol. s r.o. 18825729 POO 1 4 520,000 2 230,000 1 75 0
833 POO 33,71 1,76 FITMIN a.s. 25286366 POO 1 8 250,000 2 225,000 1 75 0
834 POO 34,11 1,78 BioTest s.r.o. 25926713 POO 1 11 298,000 2 199,000 1 75 0
835 POO 34,16 1,78 SAND TEAM, spol. s r.o. 25340441 POO 1 8 900,000 4 450,000 4 152 0
836 POO 34,23 1,79 IMOS Brno, a. s. 25322257 POO 1 2 220,000 2 220,000 2 76 0
837 POO 34,26 1,79 VÍTKOVICE a.s. 45193070 POO 2 14 810,000 4 510,000 3,5 154,5 1

838 POO 34,82 1,82 MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o. 61247758 POO 2 45 391,000 19 445,000 11 677 5
839 POO 34,95 1,83 Sladovny Soufflet ČR, a.s. 26173174 POO 0,5 2 700,000 2 160,000 11,5 75,5 0,5
840 POO 35,16 1,84 BMT a.s. 46346996 POO 2 22 827,000 6 400,000 3 225 2
841 POO 35,71 1,86 PNEUKOM, spol. s r. o. 62301837 POO 1 4 200,000 2 100,000 1 75 0
842 POO 36,41 1,90 ENVITES, spol. s r.o. 13690035 POO 2 9 246,000 4 120,000 2 150 0
843 POO 36,59 1,91 Letecké přístroje Praha, s.r.o. 48112062 POO 1 4 209,000 2 050,000 1 75 0
844 POO 36,59 1,91 REMERX s.r.o. 25506170 POO 1 7 090,000 2 050,000 1 75 0
845 POO 36,80 1,92 CINK-vodní elektrárny, a.s. 25221710 POO 1 4 290,000 2 038,000 1 75 0
846 POO 36,86 1,92 KOVOSVIT DS, a.s. 26042207 POO 1 8 253,000 2 035,000 1 75 0

847 POO 37,48 1,96
WOLFSBERG Letecká továrna 
s.r.o. 26143143 POO 1 6 172,000 2 001,000 1 75 0

848 POO 37,50 1,96 IPT eko, spol. s r. o. 25335855 POO 1 8 000,000 2 000,000 1 75 0
849 POO 38,45 2,01 Lesy ČR, s.p. 42196451 POO 1 613,000 588,000 10 22,608 0

850 POO 39,37 2,06 Vítkovické slévárny, spol. s r.o. 62304992 POO 1 5 352,000 1 905,000 1 75 0
851 POO 39,54 2,06 JUTA a.s. 45534187 POO 3 58 098,000 20 864,000 11 825 0
852 POO 39,68 2,07 DUFONEV s r.o. 46963642 POO 1 4 222,000 1 890,000 1 75 0
853 POO 40,45 2,11 VVV Most spol. s r.o. 00526355 POO 1 4 000,000 1 854,000 1 75 0
854 POO 40,81 2,13 ROTOKOV, spol. s r. o. 48906018 POO 1 3 700,000 1 850,000 1,5 75,5 0
855 POO 42,08 2,20 EST + a.s. 25253735 POO 2 14 837,000 3 565,000 2 150 0
856 POO 42,15 2,20 KV - Důlní svítidla, s r.o. 25222783 POO 1 3 630,000 3 630,000 5 153 3
857 POO 42,19 2,20 BD SENSORS s.r.o. 49968416 POO 2 23 610,000 9 480,000 19,75 399,9844 5,8333
858 POO 43,86 2,29 HYDROPROJEKT CZ a.s. 26475081 POO 0,45 1 492,500 1 327,500 5,95 58,2193 0,7

859 POO 43,86 2,29
K&H KINETIC, akciová 
společnost 64833186 POO 0,45 1 492,500 1 327,500 5,95 58,2193 0,7

860 POO 44,54 2,33 ORITEST spol. s r.o. 45808121 POO 2,5 23 789,500 18 521,500 14,5 825 0,5

861 POO 48,60 2,54
PRO-BIO, obchodní společnost 
s r.o. 46581863 POO 0,1667 1 676,667 1 616,667 8,5139 78,5713 0

862 POO 49,02 2,56 ELIS PLZEŇ, a.s. 25210068 POO 1 7 088,000 2 550,000 2 125 0

863 POO 49,77 2,60
Výzkumný ústav pivovarský a 
sladařský, a.s. 60193697 POO 2,3333 9 960,000 8 753,333 70,8472 435,6526 3,1667

864 POO 50,00 2,61 TURNEX, spol. s r.o. 25269950 POO 1 12 200,000 6 000,000 4 300 0
865 POO 50,86 2,66 MAP Systems, s.r.o. 25677713 POO 1 3 367,000 2 949,000 2 150 0
866 POO 52,01 2,72 ANKRA, spol. s r.o. 46581341 POO 2 3 647,000 2 163,000 1,5 112,5 0
867 POO 52,63 2,75 SUMMA spol. s r. o. 42766265 POO 2 7 026,000 2 850,000 2 150 0
868 POO 53,15 2,78 Strojírny Bohdalice, a.s. 45274029 POO 2 7 167,000 2 822,000 2 150 2
869 POO 54,26 2,83 I.C.C.C., s.r.o. 18626271 POO 0,3333 1 777,000 634,333 5,3921 34,4178 0,5
870 POO 54,38 2,84 VAFO Praha, s.r.o. 61499587 POO 0,3333 1 000,000 533,333 2 29 0

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

48



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 1,5 3 0 0 0 0 4,5 4,5 0 0 1 75 798
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 799
0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 3 225 800
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 4 300 801
2 17,294 2 2 0 0 0 0 14,3333 54,3333 0 0 2 150 802
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 803
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 804
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 805

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 806
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 807
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 808

0,4198 6,9577 0,7222 0,7222 0 0 0 0 1,1111 2,7778 0 0 0 0 809
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 810

0 0 30,3333 63,3333 0 0 0 0 39,4167 96,9167 6 300 107 8025 811
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 812
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 813

1 5,832 0 0 0 0 0 0 15,0833 53,5833 5 250 4 300 814
1,0833 25,0797 0,125 0,125 0 0 0 0 0,7917 3,1667 0 0 0 0 815

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 816
0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 300 817

0,1667 1,5053 2,1667 8,1667 0 0 0 0 6,2083 21,2083 0 0 0 0 818

0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0 0 1 75 819
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 820
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 821
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 50 1 75 822
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 823
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 824
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 27 2025 825
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 2 150 826
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 827
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 828
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 829
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 830

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 831
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 832
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 833
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 834
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 835
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 75 836
0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 4,5 0 0 2 150 837

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9 675 838
0 0 5,125 10,75 0,25 1,25 0 0 5,375 7,25 0 0 0,75 56,25 839
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 840
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 841
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 842
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 843
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 844
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 845
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 846

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 847
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 848
1 4,608 2 8 0 0 2 2 5 8 0 0 0 0 849

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 850
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 825 851
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 852
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 853
0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 1 75 854
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 855
0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 2 150 856

0,5833 8,3177 2,8333 9,8333 0 0 0 0 11,8333 44,3333 0 0 4,5 337,5 857
0,25 3,2693 1,25 2 0 0 0 0 3,825 6,075 0 0 0,625 46,875 858

0,25 3,2693 1,25 2 0 0 0 0 3,825 6,075 0 0 0,625 46,875 859
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,5 525 4 300 860

0,0833 0,9741 1,8333 3,3333 0,1667 0,8333 0 0 5,2639 10,9306 1 50 0,1667 12,5 861
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 1 75 862

1,5833 13,2221 29,125 55,75 0,4167 2,0833 3 3 30,8056 42,8472 5 250 0,9167 68,75 863
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 864
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 865
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 112,5 866
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 867
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 868

0,6389 15,3495 1,3333 5,3333 0 0 0,5278 3,1667 2,8921 10,5683 0 0 0 0 869
0 0 0 0 0,3333 1,6667 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0,3333 25 870

49



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

871 POO 57,22 2,99
OSTROJ-Hansen+Reinders, 
spol.s r.o. 47973862 POO 1 2 625,000 2 625,000 2,2 150,2 2

872 POO 61,94 3,23 UNIT PLUS s.r.o. 64832759 POO 1 4 953,000 2 018,000 2 125 0
873 POO 65,37 3,41 ZVVZ  a.s. 00009041 POO 0,25 887,500 887,500 5,75 58,0193 0,5

874 POO 65,79 3,44
Svaz  pěstitelů a zpracovatelů 
olejnin, Praha 00539406 POO 0,5 2 057,500 1 641,500 62,75 108 1

875 POO 67,08 3,50 NLN,s.r.o. 48534391 POO 1 5 693,000 3 250,000 46 218 0
876 POO 68,18 3,56 DETAS, s.r.o. 15061671 POO 1 2 946,000 1 100,000 1 75 0
877 POO 75,00 3,92 ETS - C, spol. s r. o. 25621858 POO 1 2 000,000 1 000,000 1 75 0

878 POO 78,70 4,11
SIGMA PUMPY HRANICE, 
s.r.o. 64610560 POO 1 4 473,000 953,000 1 75 0

879 POO 78,95 4,12
Česká společnost pro politické 
vědy při AV ČR 61386260 POO 1 530,000 380,000 6 30 0

880 POO 78,95 4,12 GUMOTEX, akciová společnost 16355407 POO 1 2 018,000 950,000 1 75 0

881 POO 80,53 4,21 EGC - EnerGoConsult ČB s.r.o. 25166972 POO 1 1 900,000 1 900,000 5 153 2

882 POO 81,55 4,26
Agrosad Velké Bílovice spol. s 
r.o. 48907561 POO 0,5 733,500 466,000 1 38 0,5

883 POO 87,62 4,58 SEVAPHARMA a.s. 25107305 POO 1 3 257,000 856,000 1 75 0
884 POO 89,29 4,66 KONTY G, a.s. 25547542 POO 1 7 445,000 840,000 1 75 0
885 POO 90,67 4,73 Pekárna Žatec, a.s. 49902547 POO 0,3333 290,667 250,000 2,3333 22,6667 1
886 POO 93,75 4,90 A.R.C. spol. s r.o. 48591394 POO 1 1 527,000 800,000 1 75 0
887 POO 103,40 5,40 Newton College a.s. 27081869 POO 1 1 723,000 995,000 75,5 102,88 0
888 POO 107,14 5,59 TENEZ a.s. 45534535 POO 1 2 835,000 700,000 1 75 0

889 POO 108,23 5,65
ZKL Klášterec nad Ohří, 
akciová společnost 00152552 POO 1 1 480,000 693,000 1 75 0

890 POO 115,98 6,06 RENTEL a.s. 26128233 POO 1 2 141,000 1 940,000 3 225 1
891 POO 139,18 7,27 GENERI BIOTECH s.r.o 63221667 POO 2 7 498,000 5 748,000 11 800 0
892 POO 144,23 7,53 COMPAS, consortium 70875669 POO 1 2 083,000 520,000 1 75 0
893 POO 148,33 7,75 Atlantis, spol. s r. o. 47912383 POO 1 1 578,000 1 436,000 58 213 0
894 POO 150,00 7,83 MESIT přístroje, spol. s r.o. 60709235 POO 1 3 796,000 500,000 1 75 0
895 POO 150,30 7,85 TECHNOVENT s.r.o. 48393495 POO 1 738,000 499,000 1 75 0
896 POO 150,91 7,88 LEC s.r.o. 25132768 POO 1 497,000 497,000 1 75 0
897 POO 157,23 8,21 LEMEX a.s. 46504915 POO 1 1 414,000 477,000 1 75 0
898 POO 182,48 9,53 ELTODO EG, a.s. 45274517 POO 1 1 191,000 411,000 1 75 0
899 POO 283,76 14,82 Krystalografická společnost 18628192 POO 2 2 583,000 2 400,000 46,2429 681,0182 0
900 POO 481,93 25,17 ZPA EKOREG, spol. s r.o. 47283271 POO 1 2 510,000 1 245,000 8 600 0
901
902 OST 0,00 0,00 AKADEMIE o.p.s. 63493713 OPS 2 2 399,000 2 251,000 0 0 3

903 OST 0,00 0,00
AKADEMIE práce a zdraví 
České republiky, o.p.s. 25636863 OPS 1 750,000 750,000 0 0 1

904 OST 0,00 0,00 Archaia 45245932 ZSP 1 876,000 876,000 0 0 1
905 OST 0,00 0,00 ARCHAIA Brno o.p.s. 26268469 OPS 1 1 002,000 828,000 0 0 0

906 OST 0,00 0,00
Asociace pro mezinárodní 
otázky 65999533 ZSP 1 195,000 195,000 0 0 0

907 OST 0,00 0,00
Asociace pro využití 
obnovitelných zdrojů energie 69782024 ZSP 2 11 030,000 10 650,000 0 0 5

908 OST 0,00 0,00 Baar Vladimír Doc. RNDr. CSc. 1 250,000 250,000 0 0 1
909 OST 0,00 0,00 Balatková Jitka PhDr. 1 290,000 290,000 0 0 1
910 OST 0,00 0,00 Bárta Jan Mgr. 2 290,000 290,000 0 0 2
911 OST 0,00 0,00 Bartlová Milena PhDr. 1 378,000 70,000 0 0 0
912 OST 0,00 0,00 Bohemia Corps 65996623 ZSP 1 200,000 200,000 0 0 1
913 OST 0,00 0,00 Brabec Jiří doc. PhDr. 1 255,000 255,000 0 0 0
914 OST 0,00 0,00 Brom Bohumír PaedDr. 1 66,000 66,000 0 0 1

915 OST 0,00 0,00
Centrum pro komunitní práci - 
jižní Čechy 68520913 ZSP 0,5 300,000 300,000 0 0 2

916 OST 0,00 0,00
Centrum pro rozvoj péče o 
duševní zdraví 62936654 ZSP 1 3 709,000 2 026,000 0 0 0

917 OST 0,00 0,00 Czech RE Agency,o.p.s. 26835797 OPS 1 5 198,000 5 000,000 0 0 3

918 OST 0,00 0,00
Česká asociace pro čipové 
karty 49157701 ZSP 1 900,000 900,000 0 0 1

919 OST 0,00 0,00
Česká svářečská společnost 
ANB 68380704 ZSP 1 1 800,000 900,000 0 0 1

920 OST 0,00 0,00
Člověk v tísni, Společnost při 
ČT 25755277 OPS 1 287,000 287,000 0 0 0

921 OST 0,00 0,00 Dr. Petr Hlaváček 67604081 FOI 1 762,000 762,000 0 0 1
922 OST 0,00 0,00 Franěk Marek PhDr. CSc. 2 1 401,000 1 320,000 0 0 0
923 OST 0,00 0,00 Freemanová Michaela PhDr. 2 322,000 322,000 0 0 0

924 OST 0,00 0,00

Gaius - volné sdružení pro 
zkoumání společenských a 
ekonomických problémů 26538075 ZSP 3 1 199,000 1 199,000 0 0 2,5

925 OST 0,00 0,00
Galandauer Jan Doc. PhDr. 
DrSc. 1 375,000 375,000 0 0 1

926 OST 0,00 0,00
GATE Náchod - PhDr. 
Stanislav Bohadlo, CSc. 16277015 FOI 1 427,000 414,000 0 0 1

927 OST 0,00 0,00
Gombár Eduard Doc. PhDr. 
CSc. 2 335,000 335,000 0 0 2

928 OST 0,00 0,00 Hasenkopf Pavel Mgr. 1 100,000 100,000 0 0 1
929 OST 0,00 0,00 Holý Roman Ing. Ph.D. 1 149,000 149,000 0 0 1
930 OST 0,00 0,00 Horyna Martin PhDr. 1 93,000 93,000 0 0 1
931 OST 0,00 0,00 Ing. arch. Jaroslav Klenovský 15560970 FOI 2 1 100,000 1 100,000 0 0 1
932 OST 0,00 0,00 Ing. Marie Tichá MT KONZULT 49071548 FOI 1 1 600,000 1 600,000 0 0 1
933 OST 0,00 0,00 Ing. Mgr. Miroslav Plaček 12438383 FOI 1 395,000 395,000 0 0 1

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

50



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 871
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 1 75 872

0,25 3,2693 1,25 2 0 0 0 0 3,625 5,875 0 0 0,625 46,875 873

0 0 29,5 45,25 4 20 3 3 26,25 39,75 0 0 0 0 874
0 0 0 0 43 215 3 3 0 0 0 0 0 0 875
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 876
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 877

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 878

0 0 0 0 6 30 0 0 0 0 0 0 0 0 879

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 880

0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2 150 881

0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0,5 37,5 882
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 883
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 884
0 0 1 2 0 0 0 0 1 4 0,3333 16,6667 0 0 885
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 886
3 13,38 23,5 23,5 2 10 0 0 47 56 0 0 0 0 887
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 888

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 889
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 890
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 10 750 891
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 892
0 0 25 31 14 145 7 22 12 15 0 0 0 0 893
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 894
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 895
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 896
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 897
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 898

43,1595 668,6849 3,0833 12,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 899
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 600 900

901
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 902

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 904
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 905

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 906

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 907

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 908
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 909
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 910
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 911
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 912
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 913
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 914

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 915

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 916
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 917

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 918

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 919

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 920
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 923

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 924

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 925

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 927
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 928
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 929
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 930
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 931
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 933

51



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

934 OST 0,00 0,00 Ing. Šamšula Emanuel 0,5 1 102,500 1 082,500 0 0 0,5
935 OST 0,00 0,00 Ing. Tomislav Vencovský 69372284 FOI 1 2 650,000 2 448,000 0 0 2
936 OST 0,00 0,00 Institut forenzní psychologie 16912705 FOI 1 1 098,000 1 098,000 0 0 1

937 OST 0,00 0,00
Institut pro evropskou politiku 
EUROPEUM 69057842 ZSP 2 435,000 435,000 0 0 1

938 OST 0,00 0,00
IOM Mezinárodní organizace 
pro migraci CH OCS 1 250,000 250,000 0 0 1

939 OST 0,00 0,00
Jančík Drahomír Doc. PhDr. 
CSc. 2 1 810,000 1 810,000 0 0 2

940 OST 0,00 0,00 Javůrek Josef PhDr. CSc. 1 90,000 90,000 0 0 0
941 OST 0,00 0,00 Jelínek Tomáš Mgr. 1 334,000 334,000 0 0 1

942 OST 0,00 0,00
Jihočeská centrála cestovního 
ruchu 60076453 ZSP 0,5 300,000 300,000 0 0 2

943 OST 0,00 0,00 Jiroušková Lenka Mgr. 1 642,000 324,000 0 0 0
944 OST 0,00 0,00 Jiří Pajer 13046314 FOI 1 749,000 749,000 0 0 0
945 OST 0,00 0,00 Kahuda Jan Mgr. 2 660,000 660,000 0 0 1
946 OST 0,00 0,00 Kalabisová Radka 0,3333 122,333 122,333 0 0 0,6667
947 OST 0,00 0,00 Kotyk Václav Dr. DrSc. 2 85,000 85,000 0 0 2
948 OST 0,00 0,00 Kouřilová Iveta Mgr. 1 110,000 110,000 0 0 1
949 OST 0,00 0,00 Kuranian Andro Mgr. 1 70,000 70,000 0 0 0
950 OST 0,00 0,00 Ladislav Musil - CIM-CZ 64159671 FOI 1 198,000 198,000 0 0 1
951 OST 0,00 0,00 Lipská Vladimíra 0,3333 122,333 122,333 0 0 0,6667
952 OST 0,00 0,00 Moravec Jiří 1 133,000 133,000 0 0 0
953 OST 0,00 0,00 Musil Roman Mgr. 1 875,000 875,000 0 0 0

954 OST 0,00 0,00
Nadace barokního divadla 
zámku v Českém Krumlově 60084081 NAD 1 1 950,000 1 000,000 0 0 0

955 OST 0,00 0,00
Nadace pro dějiny kultury ve 
střední Evropě 45250669 NAD 1 618,000 393,000 0 0 0

956 OST 0,00 0,00
Národní centrum sociálních 
studií, o.p.s. 26698455 OPS 2 2 114,000 2 114,000 0 0 2

957 OST 0,00 0,00
Národní síť Zdravých měst 
České republiky 61385247 ZSP 1 150,000 150,000 0 0 6

958 OST 0,00 0,00 Národní vzdělávací fond, o.p.s. 25751417 OPS 1 4 476,000 4 476,000 0 0 1

959 OST 0,00 0,00 Ochrana fauny České republiky 67778585 ZSP 1 730,000 650,000 0 0 1
960 OST 0,00 0,00 Paleček Pavel 1 300,000 300,000 0 0 1
961 OST 0,00 0,00 Pečinková Pavla PhDr. CSc. 1 344,000 344,000 0 0 1
962 OST 0,00 0,00 Personnel Partners 41244231 FOI 1 782,000 782,000 0 0 1
963 OST 0,00 0,00 PhDr Lenka Dohnalová, Ph. D. 68003684 FOI 1 145,000 145,000 0 0 1
964 OST 0,00 0,00 PhDr. Filip Aleš 1 240,000 240,000 0 0 1

965 OST 0,00 0,00
PhDr.Alena Miltová - 
Sociologické nakladatelství 40871690 FOI 1 148,000 72,000 0 0 0

966 OST 0,00 0,00 PhDr.Ing. Jiří Fajt 70377685 FOI 1 1 346,000 1 346,000 0 0 0
967 OST 0,00 0,00 Pomajzlová Alena PhDr. 1 398,000 398,000 0 0 1

968 OST 0,00 0,00

PRO URBIS CONSULTING 
Akad. arch. Dr. tech., Jiřina 
Loudová, CSc 11231432 FOI 1 600,000 600,000 0 0 1

969 OST 0,00 0,00 Prof. Ing. Josef Říha, DrSc. 16112881 FOI 1 550,000 550,000 0 0 1
970 OST 0,00 0,00 Přibová Marie Doc. Ing. CSc. 1 107,000 107,000 0 0 1
971 OST 0,00 0,00 Pujmanová Olga PhDr. DrSc. 1 823,000 823,000 0 0 0
972 OST 0,00 0,00 Rada pro mezinárodní vztahy 61379280 ZSP 1 113,000 113,000 0 0 0
973 OST 0,00 0,00 Radek Huťa 70002606 FOI 1 6 759,000 3 015,000 0 0 1
974 OST 0,00 0,00 RNDr. Jan Hošek 15371093 FOI 1 5 095,000 4 910,000 0 0 2
975 OST 0,00 0,00 RNDr. Zdeňka Žáková, CSc. 15556255 FOI 1 778,000 778,000 0 0 0
976 OST 0,00 0,00 Robejšek Petr Doc. Dr. 1 384,000 384,000 0 0 1
977 OST 0,00 0,00 Říha Josef Prof. Ing. DrSc. 1 446,000 446,000 0 0 0

978 OST 0,00 0,00

Sagittaria - sdružení pro 
ochranu přírody a krajiny 
střední Moravy 41031547 ZSP 1 5 800,000 5 800,000 0 0 4

979 OST 0,00 0,00

Scriptorium, spolek pro 
nekomerční vydávání odborné 
literatury 63838231 PON 1 726,000 726,000 0 0 0

980 OST 0,00 0,00
Sdružení fakultních nemocnic 
České republiky 68405413 ZSP 1 4 681,000 4 668,000 0 0 0

981 OST 0,00 0,00 Sehnal Jiří Univ.Prof. PhD CSc. 1 500,000 500,000 0 0 0
982 OST 0,00 0,00 Sereghyová Jana Dr. DrSc. 1 730,000 730,000 0 0 1
983 OST 0,00 0,00 Sobotka Eva MPhil. PhD 1 320,000 320,000 0 0 0
984 OST 0,00 0,00 Sociální agentura, o.s. 26540495 ZSP 1 363,000 363,000 0 0 1
985 OST 0,00 0,00 Socioklub 63830264 ZSP 4 5 390,000 5 390,000 0 0 4

986 OST 0,00 0,00
Společnost pro komunitní práci 
Vsetín, o.p.s. 26838354 OPS 1 100,000 100,000 0 0 1

987 OST 0,00 0,00 Stanislav Fiala, Elfi-electronic 10228004 FOI 1 2 250,000 1 125,000 0 0 1
988 OST 0,00 0,00 Stejskal Karel PhDr. 1 396,000 396,000 0 0 0

989 OST 0,00 0,00
Svaz českých a moravských 
výrobních družstev 00031712 ZSP 1 790,000 790,000 0 0 1

990 OST 0,00 0,00
Svaz průmyslu a dopravy 
České republiky 00536211 ZSP 1 16 080,000 8 000,000 0 0 7

991 OST 0,00 0,00 Štěrbová Ludmila Ing. CSc. 1 229,000 229,000 0 0 1

992 OST 0,00 0,00
Tamara Kroupová KONIASCH 
LATIN PRESS 44694521 FOI 1 374,000 149,000 0 0 0

993 OST 0,00 0,00 Toulcův dvůr 62934171 ZSP 1 1 893,000 1 434,000 0 0 1
994 OST 0,00 0,00 Universitas 11225025 FOI 2 1 460,000 1 460,000 0 0 2
995 OST 0,00 0,00 Vališ Zdeněk PhDr. 1 300,000 300,000 0 0 1

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

52



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 934
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 935
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 936

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 937

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 938

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 939
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 940
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 941

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 942
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 943
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 944
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 945
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 946
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 947
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 948
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 949
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 950
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 951
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 952
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 953

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 954

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 955

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 956

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 957

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 958

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 959
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 961
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 962
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 963
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 964

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 965
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 966
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 967

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 968
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 969
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 970
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 971
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 972
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 973
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 974
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 975
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 976
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 977

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 978

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 979

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 980

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 981
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 982
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 983
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 984
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 985

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 986
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 987
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 988

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 989

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 990
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 991

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 992
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 993
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 994
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 995

53



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

996 OST 0,00 0,00 Vichta Jiří Mgr. 1 300,000 300,000 0 0 1

997 OST 0,00 0,00
Vysoká škola finanční a 
správní, o.p.s. 26138077 OPS 1 700,000 700,000 0 0 1

998 OST 0,00 0,00 Zemánek Jiří JUDr. Ing. CSc. 1 95,000 95,000 0 0 0,5

999 OST 0,12 0,01
Ing. Josef Dvořák - FARMA 
DVOŘÁK 10325867 FOI 1 16 747,000 8 179,000 1 1 0

1000 OST 0,17 0,01 CRCG servis o.p.s. 25573152 OPS 1 12 047,000 6 000,000 1 1 0

1001 OST 0,24 0,01
Sdružení pro výzkum 
zdravotnické soustavy 68380712 ZSP 3 4 136,000 4 104,000 1 1 0

1002 OST 0,34 0,02 Čiháková Jarmila PhDr. 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25 0
1003 OST 0,34 0,02 Havrda Jan Mgr. 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25 0

1004 OST 0,34 0,02 Ing. akad. arch. Hana Zachová 13125974 FOI 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25 0
1005 OST 0,34 0,02 Schützner Jasoň RNDr. 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25 0

1006 OST 0,36 0,02
Ing. Josef Durdil, CSc., ETC 
Consulting 44367414 FOI 2 3 180,000 2 815,000 1 1 6

1007 OST 0,47 0,02 Ing.Zdeněk Papeš Budoucnost 14987775 FOI 1 2 176,000 2 137,000 1 1 0
1008 OST 0,68 0,04 Kroupa Jiří PhDr. 0,5 698,500 366,500 0,25 0,25 0
1009 OST 0,76 0,04 Biotechnik FM 16138317 FOI 1 2 708,000 1 314,000 1 1 0
1010 OST 0,89 0,05 Ústav pro ekopolitiku, o.p.s. 25690183 OPS 2 4 881,000 4 479,000 4 4 4
1011 OST 1,34 0,07 RNDr.Tadeáš Czudek, DrSc. 47949660 FOI 2 2 987,000 2 987,000 4 4 0
1012 OST 1,53 0,08 ASOV 49234293 FOI 1 3 274,000 3 274,000 1 5 0
1013 OST 1,54 0,08 Cejpová Miroslava Mgr. 1 650,000 650,000 1 1 0

1014 OST 1,54 0,08
České ekologické manažerské 
centrum 45249741 ZSP 2 4 091,000 3 889,000 2 6 0

1015 OST 1,63 0,09 České cenrtum čistší produkce 62935496 ZSP 2 7 353,000 6 753,000 3 11 2
1016 OST 1,67 0,09 Doc.Ing.Lubomír Mikš, CSc. 66571936 FOI 1 2 398,000 2 398,000 1 4 0

1017 OST 1,73 0,09
Československé dokumentační 
středisko o.p.s 25731289 OPS 3 12 138,000 9 844,000 5 17 0

1018 OST 1,76 0,09
Sdružení pro dopravní 
telematiku ČR 70818461 OPS 1 4 283,000 3 983,000 3 7 0

1019 OST 2,18 0,11 Národní klimatický program ČR 48550574 OPS 3 17 928,000 16 193,000 8,5 35,2915 3,5
1020 OST 2,27 0,12 Anna Jakobová 65867076 FOI 1 3 860,000 1 760,000 1 4 0

1021 OST 2,38 0,12
IREAS, Institut pro strukturální 
politiku, o.p.s. 26465035 OPS 5 12 228,000 11 748,000 16 28 10

1022 OST 2,48 0,13
JUDr.Igor Tomeš - Personnel 
Consulting 69504938 FOI 6 6 037,000 6 037,000 3 15 3,6667

1023 OST 2,63 0,14 Mgr. Tomáš Jeřábek 66608635 FOI 2 380,000 380,000 1 1 1

1024 OST 3,13 0,16
Český svaz ochránců přírody - 
ZO Vlašim 18595677 ZSP 1 1 699,000 1 650,000 1,1667 5,1667 0

1025 OST 3,21 0,17 Haman Aleš Prof. PhDr. DrSc. 1 312,000 312,000 1 1 0

1026 OST 3,43 0,18
Český svaz ochránců přírody - 
Ústřední výkonná rada 00103764 ZSP 1 1 811,000 1 750,000 2 6 1

1027 OST 4,89 0,26 Ernée Michal Mgr. 1 409,000 409,000 2 2 3
1028 OST 4,90 0,26 Prof. MUDr. Jan Holčík DrSc. 60429372 FOI 1 408,000 408,000 2 2 0
1029 OST 4,98 0,26 Bojarová Markéta Mgr. 1 201,000 201,000 1 1 0
1030 OST 5,03 0,26 Zdeněk Bůžek Prof. Ing. CSc. 62358154 FOI 1 2 941,000 2 751,000 7,8333 13,8333 1
1031 OST 5,07 0,26 Vavrejnová Marie doc. ing. 1 263,000 263,000 0,3333 1,3333 1
1032 OST 5,28 0,28 Jančář Josef PhDr. CSc. 1 758,000 758,000 4 4 0
1033 OST 5,36 0,28 Jiří Petrák 12259411 FOI 1 618,000 560,000 3 3 6
1034 OST 5,50 0,29 Smolka Josef RNDr. CSc. 1 1 090,000 1 090,000 1,5 6 0
1035 OST 5,85 0,31 Nouza Zdeněk PhDr. 1 172,000 171,000 1 1 0
1036 OST 6,38 0,33 EkoWATT 45250553 ZSP 2 2 675,000 2 350,000 12 15 2
1037 OST 7,27 0,38 Aleš Opekar 65447522 FOI 1 1 225,000 550,000 1 4 0

1038 OST 7,59 0,40
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu, o.p.s. 26187639 OPS 2 1 450,000 1 450,000 3 11 2

1039 OST 7,61 0,40
ENKI obecně prospěšná 
společnost 25173154 OPS 2 58 931,000 48 241,000 46,8333 367,2775 1

1040 OST 8,63 0,45
DOLEXPERT - GEOTECHNIKA 
Ing. Marta Doležalová CSc. 15077691 FOI 2 1 652,000 1 274,000 5 11 0

1041 OST 9,26 0,48 František Kolínský 11279486 FOI 1 10 827,000 8 100,000 1 75 0
1042 OST 9,38 0,49 J&B Blažek, Vlašim 12222011 FOI 1 32 800,000 8 000,000 1 75 0

1043 OST 9,43 0,49
MUDr. Ján Lešták,CSc.- 
Oftalmolog 11234491 FOI 1 4 252,000 1 060,000 7 10 0

1044 OST 11,86 0,62 Židovské muzeum v Praze 60459263 ZSP 2 506,000 506,000 2 6 3

1045 OST 11,89 0,62
CZ BIOM - České sdružení pro 
biomasu 61383929 ZSP 1 4 948,000 4 206,000 1 50 0

1046 OST 12,57 0,66 Technologické centrum AV ČR 60456540 ZSP 2 12 257,000 4 374,000 5 55 2

1047 OST 12,58 0,66
Národní rada pro medicínské 
standardy ČR 68403356 ZSP 1 2 106,000 2 106,000 2,5 26,5 0

1048 OST 12,81 0,67
Martin Souček, nakladatelství 
Arbor vitae 43910742 FOI 3 2 326,000 1 171,000 3 15 0

1049 OST 12,97 0,68 ZO ČSOP Bílé Karpaty 47895497 ZSP 1 3 090,000 2 930,000 10 38 5
1050 OST 15,06 0,79 Ing. Peter Čarný - ABmerit SK OCS 1 4 980,000 4 980,000 1 75 0

1051 OST 16,15 0,84
Doc. Václav Kafka Racio & 
Racio 10030433 FOI 2 6 199,000 5 449,000 58 88 6

1052 OST 16,32 0,85 Petr Sklenička-LARECO 41321855 FOI 1 2 986,000 2 600,000 14 42,428 0
1053 OST 16,67 0,87 Milan Váňa NAVETA 63750431 FOI 1 13 513,000 4 500,000 1 75 0

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

54



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 996

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 997
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 998

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 999
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1001
0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1002
0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1003

0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1004
0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1005

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1006

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1007
0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 1008
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1009
0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1010
0 0 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1011
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1012
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1013

0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1014

0 0 1 1 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1015
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1016

0 0 2 2 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1017

0 0 1 1 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 1018

1 14,2915 5,6667 14,6667 0,5 2,5 0 0 1,3333 3,8333 0 0 0 0 1019
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1020

0 0 5 5 0 0 0 0 11 23 0 0 0 0 1021

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1022
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1023

0 0 0,1667 0,1667 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1024
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1025

0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1026
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1027
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1028
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1029
0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 7,3333 13,3333 0 0 0 0 1030
0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1031
0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1032
0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1033
0 0 0,5 2 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1034
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1035
0 0 5 5 0 0 2 2 5 8 0 0 0 0 1036
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1037

0 0 0 0 2 10 0 0 1 1 0 0 0 0 1038

0,8333 12,9442 12 33 3 60 10 60 18,6667 59,6667 1,3333 66,6667 1 75 1039

0 0 2 5 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 1040
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1041
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1042

0 0 4 4 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 1043
0 0 0 0 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 1044

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 1045

0 0 0 0 5 55 0 0 0 0 0 0 0 0 1046

0 0 0 0 1,5 22,5 0 0 1 4 0 0 0 0 1047

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1048
0 0 7 28 1 5 1 1 1 4 0 0 0 0 1049
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1050

0 0 8,5 8,5 0 0 0 0 49,5 79,5 0 0 0 0 1051
3 23,428 2 2 0 0 1 6 8 11 0 0 0 0 1052
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1053

55



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznané 

výsledky

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Počet 
projektů 
a zámě-

rů

Skutečné 
výdaje celkem 

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

katpf indexsr relindex nazins icoins nazorj druins pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek

Údaje o příjemci

Skupina 
právní 
formy

Index 
SR

Relativní 
index SR

1054 OST 17,78 0,93

Sdružení celiaků České 
republiky hájící zájmy lidí, kteří 
jsou nuceni ze zdravotních 
důvodů dodržovat bezlepkovou 
dietu 68405430 ZSP 0,25 1 235,000 1 235,000 2,0417 21,9584 0,25

1055 OST 17,86 0,93 Štěpán Václav PhDr. 1 280,000 280,000 1 5 0
1056 OST 18,56 0,97 MJM Litovel, a. s. 45193592 OPS 0,2 1 686,000 1 266,000 12,8 23,5 0
1057 OST 18,66 0,97 Bajgarová Jitka PhDr. CSc. 1 268,000 268,000 1 5 0
1058 OST 20,63 1,08 Vladimír Červenka Consulting 16050517 FOI 2 5 445,000 5 445,000 21 112,344 3
1059 OST 20,64 1,08 Ing. Ilja Krejčí - Engineering 10557300 FOI 2 18 574,000 10 060,000 16,4 207,6 2
1060 OST 22,93 1,20 Kardiologická laboratoř 64768457 FOI 1 6 804,000 3 402,000 8 78 0
1061 OST 24,24 1,27 Böhm Vladimír Mgr. 1 165,000 165,000 1 4 0

1062 OST 25,47 1,33
Pražský technologický institut, 
o.p.s. 25768654 OPS 1 3 240,000 3 240,000 19 82,52 0

1063 OST 26,79 1,40 Ing. Petr Štěpánek - INKOS 12423904 FOI 1 5 620,000 2 800,000 1 75 0
1064 OST 27,03 1,41 Mgr. Petišková Terezie 1 186,000 185,000 1 5 0

1065 OST 30,37 1,59
Doc.RNDr.Ing.Lubomír 
Sodomka CSc., ADHESIV 61567566 FOI 1 2 492,000 2 437,000 20,5 74 0

1066 OST 31,76 1,66 Doc. MUDr.Ivan Gladkij,CSc. 48467120 FOI 1 1 102,000 1 102,000 21 35 0

1067 OST 33,33 1,74 Jihočeská hospodářská komora 48208248 ZSP 1 450,000 450,000 3 15 0
1068 OST 33,51 1,75 rEcoli s.r.o. 25529901 NAD 1 5 188,000 2 238,000 1 75 0

1069 OST 37,66 1,97

Petr Dolejš, W&ET Team, 
Water & Environmental 
Technology Team 13496701 FOI 0,5 850,000 385,000 7,9167 14,4978 3,5

1070 OST 47,17 2,46 Justl Vladimír Doc. PhDr. CSc. 1 530,000 530,000 5 25 0
1071 OST 52,63 2,75 František Malý 46245022 FOI 1 285,000 285,000 3 15 0
1072 OST 52,63 2,75 Mgr. Suchý Marek M.Phil. 1 95,000 95,000 1 5 0
1073 OST 53,19 2,78 Gryndler Milan RNDr. CSc. 1 282,000 282,000 3 15 0
1074 OST 53,57 2,80 Martin Balda - TL ELETRONIC 63234947 FOI 1 2 812,000 1 400,000 1 75 0
1075 OST 54,38 2,84 Bioproces Kratochvíl 44864221 FOI 0,3333 1 000,000 533,333 2 29 0

1076 OST 62,09 3,24

Odborový svaz pracovníků 
hornictví, geologie a naftového 
průmyslu 00006025 PON 1 1 224,000 1 224,000 2 76 2

1077 OST 63,83 3,33 PhDr. Vojtěšková Jana CSc. 1 94,000 94,000 2 6 1

1078 OST 107,62 5,62
Česká společnost pro stavební 
právo, Praha 47606827 ZSP 1 2 100,000 2 100,000 4 226 2

1079 OST 166,67 8,70 Klíma Vlastimil RNDr. 1 450,000 450,000 1 75 0
1080 OST 192,50 10,05 Pavel Havránek 70591709 FOI 1 2 000,000 1 600,000 7,5 308 0
1081 OST 250,00 13,05 Sobotík Jiří Doc. Ing. CSc. 1 300,000 300,000 1 75 0
1082 OST 296,44 15,48 POSKER Lubomír ING. 2 253,000 253,000 1 75 1

19,15 1 Celkem 8 283 75 105 035 52 481 522 176 349,4 1 005 066,4 12 869,7

Tabulka č. 3a
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle jejich právní formy

56



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0,7917 17,7084 0,75 2,25 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 1054
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1055
0 0 4,9 7,3 1,4 7 0,8 0,8 5,7 8,4 0 0 0 0 1056
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1057
3 57,344 4,5 12 0 0 0,5 3 13 40 0 0 0 0 1058
0 0 1 4 0 0 0 0 13,4 53,6 0 0 2 150 1059
0 0 1 4 0 0 0 0 6 24 1 50 0 0 1060
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1061

2 23,52 2,5 10 0 0 1,5 9 13 40 0 0 0 0 1062
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1063
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1064

0 0 2,5 7 4 20 0 0 14 47 0 0 0 0 1065
0 0 19 25 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1066

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1067
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1068

0,1667 3,7478 1,25 2,75 0 0 0 0 6,5 8 0 0 0 0 1069
0 0 0 0 5 25 0 0 0 0 0 0 0 0 1070
0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1071
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1072
0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1073
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1074
0 0 0 0 0,3333 1,6667 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0,3333 25 1075

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1076
0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1077

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 1078
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1079
0 0 0 0 0 0 0 0 3,5 8 0 0 4 300 1080
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1081
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1082

25 478,2 485 268,1 46 581,8 95 107,3 6 468,4 50 138,7 12 272,0 32 992,4 83 713,6 211 395,7 363,8 19 801,7 1 471,5 110 362,5

57



58



Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky 
agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů 
– Tabulka č. 3b 
 

 
Řazeno podle skupiny oborů, do které spadá hlavní obor projektu či výzkumného záměru, dle 
indexu státního rozpočtu, názvu příjemce a názvu organizační jednotky. 

Hodnocené projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 2001 – 2005. 

V tabulce č. 3b jsou za jednotlivé příjemce sumarizovány údaje o všech ukončených nebo 
zastavených projektech a výzkumných záměrech a jejich výsledcích uvedených v RIV za 
jednotlivé příjemce a za skupinu oborů, do které spadají "její" hodnocené projekty či 
výzkumné záměry.  

Údaje o příjemcích jsou seskupeny dle IČ příjemce a případně kódu organizační jednotky, 
zahraniční instituce jsou seskupeny podle názvu a státu instituce, fyzické osoby bez IČ podle 
příjmení, jména a prvních 6 znaků identifikačního čísla osoby. 

V případě, že projekty či výzkumné záměry daného příjemce figurují v rozdílných skupinách 
oborů, vyskytuje se tento příjemce ve všech těchto skupinách oborů. 

Ve sloupcích „Údaje o projektech resp. výzkumných záměrech“ jsou sumarizovány všechny 
hodnocené ukončené nebo zastavené projekty a výzkumné záměry za daného příjemce bez 
ohledu na existenci příslušných výsledků v RIV. 

V dalších sloupcích jsou sumarizovány údaje o výsledcích, které navazují alespoň na jeden 
projekt nebo výzkumný záměr hodnoceného příjemce. 

V případě výsledku navazujícího na  více projektů resp. výzkumných záměrů je každému 
hodnocenému projektu resp. výzkumnému záměru započítána poměrná část výsledku 
připadající na jeden projekt resp. výzkumný záměr. 

V případech, kdy některý z návazných projektů resp. výzkumných záměrů nespadá mezi 
hodnocené projekty a výzkumné záměry (např. rok ukončení projektu resp. výzkumného 
záměru není ze sledovaného období 2001-2005, projekt spadá pod program, který je vyloučen 
ze sledovaných programů, příjemce výzkumného záměru je ze seznamu institucí, jejichž 
výzkumné záměry jsou vyloučeny z hodnocení VaV), není část výsledku připadající na 
takový projekt resp. výzkumný záměr započítána. 

U příjemců – členů konsorcia je započítána poměrná část hodnocených projektů, výdajů 
a výsledků připadající na jednoho člena konsorcia.  

Index státního rozpočtu SR byl stanoven jako podíl váhy uznaných výsledků a výdajů ze 
státního rozpočtu (v mil. Kč). Vyjadřuje velikost váhy výsledku (tj. počet přidělených bodů 
výsledku) připadající na 1 milion Kč a vyjadřuje míru zhodnocení výdajů ze státního 
rozpočtu. 

Vztažnou hodnotou pro rozdělení příjemců podle hodnoty indexu státního rozpočtu do 
"barevných skupin" je v tabulce hodnota indexu státního rozpočtu (19,15), která je vypočítána 
za celou hodnocenou oblast.  

Relativní index státního rozpočtu je vypočítán jako podíl hodnoty indexu státního rozpočtu za 
příjemce + skupinu oborů  a hodnoty indexu státního rozpočtu za celou hodnocenou oblast. 

Kódy číselníků jsou popsány v příloze. 

59



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn
1 A 0,00 0,00 * * POO POO 1 1 100,000 1 000,000 0 0
2 A 0,00 0,00 ABM Architekti, s.r.o. 25606026 POO POO 1 67,000 67,000 0 0

3 A 0,00 0,00
AKADEMIE práce a zdraví 
České republiky, o.p.s. 25636863 OPS OST 1 750,000 750,000 0 0

4 A 0,00 0,00 Allowance s.r.o. 26140136 POO POO 1 5 409,000 5 000,000 0 0
5 A 0,00 0,00 Archaia 45245932 ZSP OST 1 876,000 876,000 0 0
6 A 0,00 0,00 ARCHAIA Brno o.p.s. 26268469 OPS OST 1 1 002,000 828,000 0 0

7 A 0,00 0,00
Asociace pro mezinárodní 
otázky 65999533 ZSP OST 1 195,000 195,000 0 0

8 A 0,00 0,00 Baar Vladimír Doc. RNDr. CSc. OST 1 250,000 250,000 0 0
9 A 0,00 0,00 Balatková Jitka PhDr. OST 1 290,000 290,000 0 0
10 A 0,00 0,00 Bárta Jan Mgr. OST 2 290,000 290,000 0 0
11 A 0,00 0,00 Bartlová Milena PhDr. OST 1 378,000 70,000 0 0
12 A 0,00 0,00 BDO CS, s.r.o. 45314381 POO POO 1 1 900,000 1 900,000 0 0
13 A 0,00 0,00 Bohemia Corps 65996623 ZSP OST 1 200,000 200,000 0 0
14 A 0,00 0,00 Brabec Jiří doc. PhDr. OST 1 255,000 255,000 0 0
15 A 0,00 0,00 Brom Bohumír PaedDr. OST 1 66,000 66,000 0 0
16 A 0,00 0,00 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO STI 1 1 940,000 1 940,000 0 0

17 A 0,00 0,00
Centrum pro komunitní práci - 
jižní Čechy 68520913 ZSP OST 0,5 300,000 300,000 0 0

18 A 0,00 0,00 CONUS, s.r.o. 25417223 POO POO 1 444,000 444,000 0 0

19 A 0,00 0,00
Česká asociace pro čipové 
karty 49157701 ZSP OST 1 900,000 900,000 0 0

20 A 0,00 0,00
Česká správa sociálního 
zabezpečení v Praze 00006963 OSS STI 1 380,000 380,000 0 0

21 A 0,00 0,00
Česká svářečská společnost 
ANB 68380704 ZSP OST 1 1 800,000 900,000 0 0

22 A 0,00 0,00
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta 
agrobiologie, 
potravinových a 
přírodních zdrojů VVS VVS 1 400,000 400,000 0 0

23 A 0,00 0,00 České dráhy, a.s 70994226 POO POO 1 35 675,000 6 810,000 0 0

24 A 0,00 0,00
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta jaderná a 
fyzikálně 
inženýrská VVS VVS 1 840,000 840,000 0 0

25 A 0,00 0,00
Člověk v tísni, Společnost při 
ČT 25755277 OPS OST 1 287,000 287,000 0 0

26 A 0,00 0,00 DHI HYDROINFORM, a.s. 64948200 POO POO 1 830,000 830,000 0 0
27 A 0,00 0,00 Dr. Petr Hlaváček 67604081 FOI OST 1 762,000 762,000 0 0

28 A 0,00 0,00
Encyklopedický dům, spol. s r. 
o. 45311757 POO POO 2 11 850,000 5 413,000 0 0

29 A 0,00 0,00 ENVIROKOR, s.r.o. 44268491 POO POO 1 1 890,000 1 590,000 0 0

30 A 0,00 0,00
ETC Consulting Ing. Josef 
Durdil, CSc. 44367414 FOI OST 1 1 500,000 1 350,000 0 0

31 A 0,00 0,00 EVERNIA s.r.o. 25010751 POO POO 1 706,000 706,000 0 0
32 A 0,00 0,00 Franěk Marek PhDr. CSc. OST 2 1 401,000 1 320,000 0 0
33 A 0,00 0,00 Freemanová Michaela PhDr. OST 2 322,000 322,000 0 0

34 A 0,00 0,00

Gaius - volné sdružení pro 
zkoumání společenských a 
ekonomických problémů 26538075 ZSP OST 3 1 199,000 1 199,000 0 0

35 A 0,00 0,00
Galandauer Jan Doc. PhDr. 
DrSc. OST 1 375,000 375,000 0 0

36 A 0,00 0,00
GATE Náchod - PhDr. 
Stanislav Bohadlo, CSc. 16277015 FOI OST 1 427,000 414,000 0 0

37 A 0,00 0,00
Gombár Eduard Doc. PhDr. 
CSc. OST 2 335,000 335,000 0 0

38 A 0,00 0,00 Hasenkopf Pavel Mgr. OST 1 100,000 100,000 0 0
39 A 0,00 0,00 Holý Roman Ing. Ph.D. OST 1 149,000 149,000 0 0
40 A 0,00 0,00 Horyna Martin PhDr. OST 1 93,000 93,000 0 0
41 A 0,00 0,00 Ing. arch. Jaroslav Klenovský 15560970 FOI OST 2 1 100,000 1 100,000 0 0
42 A 0,00 0,00 Ing. Mgr. Miroslav Plaček 12438383 FOI OST 1 395,000 395,000 0 0
43 A 0,00 0,00 Ing. Šamšula Emanuel OST 0,5 1 102,500 1 082,500 0 0
44 A 0,00 0,00 Institut forenzní psychologie 16912705 FOI OST 1 1 098,000 1 098,000 0 0

45 A 0,00 0,00
institut mikroelektronických 
aplikací, s.r.o. 45277397 POO POO 1 660,000 660,000 0 0

46 A 0,00 0,00
Institut postgraduálního 
vzdělávání ve zdravotnictví 00023841 SPO STI 1 458,000 458,000 0 0

47 A 0,00 0,00
Institut pro evropskou politiku 
EUROPEUM 69057842 ZSP OST 2 435,000 435,000 0 0

48 A 0,00 0,00
Institut výchovy bezpečnosti 
práce 00405698 SPO STI 1 594,000 594,000 0 0

49 A 0,00 0,00
IOM Mezinárodní organizace 
pro migraci CH OCS OST 1 250,000 250,000 0 0

50 A 0,00 0,00
Janáčkova akademie 
múzických umění v Brně 62156462 Divadelní fakulta VVS VVS 1 650,000 650,000 0 0

51 A 0,00 0,00
Jančík Drahomír Doc. PhDr. 
CSc. OST 2 1 810,000 1 810,000 0 0

52 A 0,00 0,00 Javůrek Josef PhDr. CSc. OST 1 90,000 90,000 0 0
53 A 0,00 0,00 Jelínek Tomáš Mgr. OST 1 334,000 334,000 0 0

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

60



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 17
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 21

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 22
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 26
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 27

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 28
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 29

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 30
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 34

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 35

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 36

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 37
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 38
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 39
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 41
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 42
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 43
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 44

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 45

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 46

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 47

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 48

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 49

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 51
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 53

Ř
ád

ek

61



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

54 A 0,00 0,00
Jihočeská centrála cestovního 
ruchu 60076453 ZSP OST 0,5 300,000 300,000 0 0

55 A 0,00 0,00 Jiroušková Lenka Mgr. OST 1 642,000 324,000 0 0
56 A 0,00 0,00 Jiří Pajer 13046314 FOI OST 1 749,000 749,000 0 0
57 A 0,00 0,00 Kahuda Jan Mgr. OST 2 660,000 660,000 0 0
58 A 0,00 0,00 Kalabisová Radka OST 0,3333 122,333 122,333 0 0
59 A 0,00 0,00 Kotyk Václav Dr. DrSc. OST 2 85,000 85,000 0 0
60 A 0,00 0,00 Kouřilová Iveta Mgr. OST 1 110,000 110,000 0 0
61 A 0,00 0,00 Kuranian Andro Mgr. OST 1 70,000 70,000 0 0
62 A 0,00 0,00 Ladislav Musil - CIM-CZ 64159671 FOI OST 1 198,000 198,000 0 0
63 A 0,00 0,00 Lipská Vladimíra OST 0,3333 122,333 122,333 0 0

64 A 0,00 0,00 Masarykova univerzita 00216224
Ústav strategických 
studií VVS VVS 1 40,000 40,000 0 0

65 A 0,00 0,00
Mercer Human Resource 
Consulting, a. s. 26474565 POO POO 1 150,000 150,000 0 0

66 A 0,00 0,00 MERITUM spol. s r.o. 25717715 POO POO 1 600,000 600,000 0 0

67 A 0,00 0,00 Ministerstvo obrany 60162694

Vysoká vojenská 
škola pozemního 
vojska Vyškov OSS STI 1 150,000 150,000 0 0

68 A 0,00 0,00 Ministerstvo obrany 60162694 Univerzita obrany OSS STI 1 785,000 785,000 0 0

69 A 0,00 0,00 Ministerstvo vnitra 00007064
Státní ústřední 
archiv v Praze OSS STI 1 1 377,000 1 377,000 0 0

70 A 0,00 0,00 Musil Roman Mgr. OST 1 875,000 875,000 0 0

71 A 0,00 0,00
Nadace barokního divadla 
zámku v Českém Krumlově 60084081 NAD OST 1 1 950,000 1 000,000 0 0

72 A 0,00 0,00
Nadace pro dějiny kultury ve 
střední Evropě 45250669 NAD OST 1 618,000 393,000 0 0

73 A 0,00 0,00 Národní archiv 70979821 OSS STI 1 1 398,000 1 398,000 0 0

74 A 0,00 0,00
Národní centrum sociálních 
studií, o.p.s. 26698455 OPS OST 2 2 114,000 2 114,000 0 0

75 A 0,00 0,00
Národní síť Zdravých měst 
České republiky 61385247 ZSP OST 1 150,000 150,000 0 0

76 A 0,00 0,00 Národní vzdělávací fond, o.p.s. 25751417 OPS OST 1 4 476,000 4 476,000 0 0
77 A 0,00 0,00 Národní zemědělské muzeum 48135968 SPO STI 2 2 724,000 1 284,000 0 0

78 A 0,00 0,00 Network Media Service, s. r. o. 25749315 POO POO 1 1 391,000 958,000 0 0

79 A 0,00 0,00
Občanské sdružení pro 
podporu výtvarného umění 47607556 POO POO 1 868,000 868,000 0 0

80 A 0,00 0,00 OKsystem, spol. s r.o. 00221970 POO POO 2 1 312,000 1 312,000 0 0
81 A 0,00 0,00 Paleček Pavel OST 1 300,000 300,000 0 0
82 A 0,00 0,00 PATIS s.r.o. 61506770 POO POO 1 333,000 333,000 0 0
83 A 0,00 0,00 Pečinková Pavla PhDr. CSc. OST 1 344,000 344,000 0 0

84 A 0,00 0,00
Pedagogické muzeum 
J.A.Komenského 61387169 SPO STI 1 1 418,000 1 418,000 0 0

85 A 0,00 0,00 Personnel Partners 41244231 FOI OST 1 782,000 782,000 0 0

86 A 0,00 0,00 PhDr Lenka Dohnalová, Ph. D. 68003684 FOI OST 1 145,000 145,000 0 0
87 A 0,00 0,00 PhDr. Filip Aleš OST 1 240,000 240,000 0 0

88 A 0,00 0,00
PhDr.Alena Miltová - 
Sociologické nakladatelství 40871690 FOI OST 1 148,000 72,000 0 0

89 A 0,00 0,00 PhDr.Ing. Jiří Fajt 70377685 FOI OST 1 1 346,000 1 346,000 0 0
90 A 0,00 0,00 Pomajzlová Alena PhDr. OST 1 398,000 398,000 0 0

91 A 0,00 0,00 Pražská scéna - nakladatelství 41738748 POO POO 1 1 012,000 872,000 0 0

92 A 0,00 0,00

PRO URBIS CONSULTING 
Akad. arch. Dr. tech., Jiřina 
Loudová, CSc 11231432 FOI OST 1 600,000 600,000 0 0

93 A 0,00 0,00 Prof. Ing. Josef Říha, DrSc. 16112881 FOI OST 1 550,000 550,000 0 0
94 A 0,00 0,00 Přibová Marie Doc. Ing. CSc. OST 1 107,000 107,000 0 0
95 A 0,00 0,00 Pujmanová Olga PhDr. DrSc. OST 1 823,000 823,000 0 0
96 A 0,00 0,00 Rada pro mezinárodní vztahy 61379280 ZSP OST 1 113,000 113,000 0 0
97 A 0,00 0,00 Robejšek Petr Doc. Dr. OST 1 384,000 384,000 0 0
98 A 0,00 0,00 RPIC-VIP s.r.o. 25826051 POO POO 1 495,000 495,000 0 0

99 A 0,00 0,00

Scriptorium, spolek pro 
nekomerční vydávání odborné 
literatury 63838231 PON OST 1 726,000 726,000 0 0

100 A 0,00 0,00
Sdružení pro výzkum 
zdravotnické soustavy 68380712 ZSP OST 1 1 629,000 1 629,000 0 0

101 A 0,00 0,00 Sehnal Jiří Univ.Prof. PhD CSc. OST 1 500,000 500,000 0 0
102 A 0,00 0,00 Sereghyová Jana Dr. DrSc. OST 1 730,000 730,000 0 0

103 A 0,00 0,00
Siemens Business Services 
spol. s.r.o. 44851391 POO POO 2 1 690,000 1 690,000 0 0

104 A 0,00 0,00 Sobotka Eva MPhil. PhD OST 1 320,000 320,000 0 0
105 A 0,00 0,00 Sociální agentura, o.s. 26540495 ZSP OST 1 363,000 363,000 0 0
106 A 0,00 0,00 Socioklub 63830264 ZSP OST 4 5 390,000 5 390,000 0 0

107 A 0,00 0,00
Sofretu - BCEOM - Praha, s. r. 
o. 48535664 POO POO 1 2 449,000 2 449,000 0 0

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

62



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 54
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 57
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,6667 58
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 59
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 62
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,6667 63

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 64

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 66

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 67
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 69
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 74

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 75

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 76
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 77

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 79
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 80
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 81
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 92
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 93
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 94
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 97
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 98

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 102

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 103
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 105
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 106

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 107

63



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

108 A 0,00 0,00
Společnost pro komunitní práci 
Vsetín, o.p.s. 26838354 OPS OST 1 100,000 100,000 0 0

109 A 0,00 0,00
Společnost pro obnovu vesnice 
a malého města 62160516 POO POO 2 2 404,000 2 404,000 0 0

110 A 0,00 0,00 Společnost Rainera Marii Rilka 45773114 POO POO 1 620,000 619,000 0 0
111 A 0,00 0,00 Stejskal Karel PhDr. OST 1 396,000 396,000 0 0
112 A 0,00 0,00 STEM,spo.s.r.o. 62580248 POO POO 4 4 002,000 4 002,000 0 0

113 A 0,00 0,00
Středočeská vědecká knihovna 
v Kladně 00069892 SPO STI 1 1 603,000 1 083,000 0 0

114 A 0,00 0,00
Středočeské muzeum v 
Roztokách u Prahy 00069850 SPO STI 2 1 459,000 917,000 0 0

115 A 0,00 0,00
Studijní a vědecká knihovna v 
Hradci Králové 00412821 SPO STI 1 460,000 258,000 0 0

116 A 0,00 0,00 Supraphon, a.s. 45274231 POO POO 1 2 702,000 1 256,000 0 0

117 A 0,00 0,00
Svaz českých a moravských 
výrobních družstev 00031712 ZSP OST 1 790,000 790,000 0 0

118 A 0,00 0,00
Svaz průmyslu a dopravy 
České republiky 00536211 ZSP OST 1 16 080,000 8 000,000 0 0

119 A 0,00 0,00 Sybase ČR, s.r.o. 25650203 POO POO 1 460,000 460,000 0 0
120 A 0,00 0,00 Štěrbová Ludmila Ing. CSc. OST 1 229,000 229,000 0 0

121 A 0,00 0,00
TAKT-poradenství a konzultace 
s.r.o. 26798743 POO POO 1 1 300,000 1 300,000 0 0

122 A 0,00 0,00
Tamara Kroupová KONIASCH 
LATIN PRESS 44694521 FOI OST 1 374,000 149,000 0 0

123 A 0,00 0,00
Taylor Nelson Sofres Factum, 
s.r.o. 47121793 POO POO 6 1 677,000 1 677,000 0 0

124 A 0,00 0,00 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta textilní VVS VVS 1 870,000 430,000 0 0
125 A 0,00 0,00 Universitas 11225025 FOI OST 2 1 460,000 1 460,000 0 0

126 A 0,00 0,00 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
technologická ve 
Zlíně VVS VVS 1 513,000 513,000 0 0

127 A 0,00 0,00 Vališ Zdeněk PhDr. OST 1 300,000 300,000 0 0

128 A 0,00 0,00 Vědecká knihovna v Olomouci 00100625 SPO STI 1 4 197,000 3 708,000 0 0
129 A 0,00 0,00 Vichta Jiří Mgr. OST 1 300,000 300,000 0 0
130 A 0,00 0,00 VR Group, a.s. 25699091 POO POO 1 430,000 430,000 0 0

131 A 0,00 0,00
Vysoká škola finanční a 
správní, o.p.s. 26138077 OPS OST 1 700,000 700,000 0 0

132 A 0,00 0,00
Výzkumný ústav geodetický, 
topografický a kartografický 00025615 SPO STI 1 665,000 485,000 0 0

133 A 0,00 0,00
Výzkumný ústav pro hnědé uhlí 
a.s. 44569181 POO POO 2 1 745,000 1 745,000 0 0

134 A 0,00 0,00
Výzkumný ústav zemědělské 
ekonomiky 00027251 SPO STI 1 1 056,000 1 050,000 0 0

135 A 0,00 0,00 XEOS spol. s r.o. 25342525 POO POO 1 150,000 150,000 0 0
136 A 0,00 0,00 Západočeské muzeum v Plzni 00228745 SPO STI 3 1 717,000 1 119,000 0 0
137 A 0,00 0,00 Zemánek Jiří JUDr. Ing. CSc. OST 1 95,000 95,000 0 0
138 A 0,10 0,01 VF, a.s. 25532219 POO POO 1 35 675,000 14 526,000 1,5 1,5
139 A 0,34 0,02 Čiháková Jarmila PhDr. OST 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25
140 A 0,34 0,02 Havrda Jan Mgr. OST 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25

141 A 0,34 0,02 Ing. akad. arch. Hana Zachová 13125974 FOI OST 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25
142 A 0,34 0,02 Schützner Jasoň RNDr. OST 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25
143 A 0,36 0,02 Univerzita Karlova v Praze 00216208 2. lékařská fakulta VVS VVS 1 1 398,000 1 398,000 0,5 0,5

144 A 0,40 0,02
ACCON managers & partners, 
s.r.o. 26724791 POO POO 1 5 417,000 5 000,000 2 2

145 A 0,40 0,02
Asociace inovačního podnikání 
ČR 49368842 POO POO 2 24 989,000 24 989,000 2 10

146 A 0,45 0,02 ENVIROS 61503240 POO POO 1 2 453,000 2 231,000 1 1

147 A 0,58 0,03

Ústav archeologické památkové 
péče severozápadních Čech v 
Mostě 47325011 SPO STI 2,5 2 432,500 2 165,500 0,5 1,25

148 A 0,68 0,04 Kroupa Jiří PhDr. OST 0,5 698,500 366,500 0,25 0,25

149 A 0,78 0,04
Institut strategické podpory, a. 
s. 25502239 POO POO 1 1 280,000 1 280,000 1 1

150 A 0,85 0,04 Divadelní ústav 00023205 SPO STI 6 16 225,000 10 549,000 5 9

151 A 0,85 0,04
Státní památkový ústav v 
Olomouci 14450569 SPO STI 3 1 173,000 1 173,000 1 1

152 A 0,92 0,05
Památník národního 
písemnictví 00023311 SPO STI 9 9 077,000 7 580,000 3 7

153 A 1,43 0,07
Vlastivědné muzeum Dr. 
Hostaše v Klatovech 00075078 SPO STI 5 2 449,000 1 401,000 2 2

154 A 1,48 0,08 Severočeské muzeum v Liberci 00083232 SPO STI 7 1 747,000 1 013,000 1,5 1,5
155 A 1,53 0,08 ASOV 49234293 FOI OST 1 3 274,000 3 274,000 1 5
156 A 1,54 0,08 Cejpová Miroslava Mgr. OST 1 650,000 650,000 1 1

157 A 1,54 0,08 Ministerstvo vnitra 00007064

Policie ČR - Úřad 
služby kriminální 
policie a 
vyšetřování OSS STI 1 1 297,000 1 297,000 2 2

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

64



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 108

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 109

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 112

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 113

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 114

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 115
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 116

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 117

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 118
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 119
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 120

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 121

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 123
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 124
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 125

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 127

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 128
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 129
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 130

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 131

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 132

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 133

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 134
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 135
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 136
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 137
0 0 1,5 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 138
0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139
0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140

0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141
0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142
0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 144

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0333 145
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 146

0 0 0,5 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 147
0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 148

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 149
0 0 1 1 1 5 0 0 3 3 0 0 0 0 4 150

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 151

0 0 0 0 1 5 0 0 2 2 0 0 0 0 7 152

0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 153

0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 0 0 0 0 7 154
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 156

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 157

65



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

158 A 1,65 0,09
Státní památkový ústav v hl.m. 
Praze 00064408 SPO STI 2 1 601,000 1 514,000 0,5 2,5

159 A 1,67 0,09
Akademie múzických umění v 
Praze 61384984 Divadelní fakulta VVS VVS 1 1 248,000 600,000 1 1

160 A 1,73 0,09
Československé dokumentační 
středisko o.p.s 25731289 OPS OST 3 12 138,000 9 844,000 5 17

161 A 1,82 0,10 DHV CR spol. s r.o. 45797170 POO POO 1 550,000 550,000 1 1

162 A 1,85 0,10
Moravská zemská knihovna v 
Brně 00094943 SPO STI 5 8 241,000 8 110,000 3 15

163 A 2,13 0,11 Vysoké učení technické v Brně 00216305 VVS VVS 2 1 876,000 1 876,000 2 4

164 A 2,38 0,12
IREAS, Institut pro strukturální 
politiku, o.p.s. 26465035 OPS OST 5 12 228,000 11 748,000 16 28

165 A 2,47 0,13 Ústav pro ekopolitiku, o.p.s. 25690183 OPS OST 1 1 800,000 1 619,000 4 4

166 A 2,48 0,13
JUDr.Igor Tomeš - Personnel 
Consulting 69504938 FOI OST 6 6 037,000 6 037,000 3 15

167 A 2,63 0,14 Mgr. Tomáš Jeřábek 66608635 FOI OST 2 380,000 380,000 1 1

168 A 2,82 0,15
Valašské muzeum v přírodě v 
Rožnově pod Radhoštěm 00098604 SPO STI 1 370,000 355,000 1 1

169 A 2,90 0,15 Státní ústav památkové péče 00023230 SPO STI 4 11 369,000 11 369,000 26,0833 33
170 A 2,97 0,16 Virtuální institut 26144859 POO POO 1 454,000 337,000 1 1

171 A 2,97 0,16
Výzkumný ústav bezpečnosti 
práce 00025950 SPO STI 9 60 320,000 60 320,000 64 179

172 A 3,07 0,16 Technické muzeum v Brně 00101435 SPO STI 1 1 819,000 1 628,000 5 5
173 A 3,16 0,17 Botanický ústav AV ČR 67985939 SPO STI 1 13 334,000 5 794,000 1,5 18,3235
174 A 3,21 0,17 Haman Aleš Prof. PhDr. DrSc. OST 1 312,000 312,000 1 1

175 A 3,39 0,18 Město Sedlčany - Městský úřad 00243272 SPO STI 1 415,000 295,000 1 1
176 A 3,42 0,18 Muzeum města Ústí n. Labem 00361321 SPO STI 1 2 775,000 2 775,000 5,5 9,5

177 A 3,53 0,18
Ústav archeologické památkové 
péče středních Čech v Praze 49276433 SPO STI 4 8 322,000 7 926,000 9 28

178 A 3,57 0,19 Psychiatrické centrum Praha 00023752 SPO STI 1 841,000 841,000 3 3
179 A 3,88 0,20 Muzeum města Brna 00101427 POO POO 1 258,000 258,000 1 1

180 A 3,90 0,20

Národní informační a 
poradenské středisko pro 
kulturu 14450551 SPO STI 3 4 451,000 2 567,000 2 10

181 A 4,40 0,23 Regionální muzeum v Teplicích 00083241 SPO STI 2 1 260,000 682,000 3 3

182 A 4,44 0,23
Ústav pro českou literaturu AV 
ČR 68378068 SPO STI 19 394 649,000 259 015,000 642,8667 1150,2657

183 A 4,47 0,23
Dům techniky Ostrava, spol. s 
r.o. 47666439 POO POO 1 1 137,000 895,000 1 4

184 A 4,58 0,24
Uměleckoprůmyslové museum 
v Praze 00023442 SPO STI 8 2 812,000 2 622,000 3 12

185 A 4,62 0,24 Ministerstvo vnitra 00007064

Generální 
ředitelství HZS - 
Technický ústav 
požární ochrany OSS STI 4 8 011,000 8 011,000 34 37

186 A 4,73 0,25 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 6 6 191,000 4 523,500 7,6667 21,4167

187 A 4,86 0,25 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS VVS 4 199 720,000 130 439,000 178,1667 634,3862

188 A 4,89 0,26 Ernée Michal Mgr. OST 1 409,000 409,000 2 2

189 A 4,92 0,26
Masarykův ústav - Archiv AV 
ČR 67985921 SPO STI 8 12 686,000 9 758,000 18 48

190 A 4,98 0,26 Bojarová Markéta Mgr. OST 1 201,000 201,000 1 1
191 A 5,01 0,26 Masarykův ústav AV ČR 67985980 SPO STI 6 53 670,000 43 462,000 86,5 217,608

192 A 5,07 0,26
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Masarykův ústav 
vyšších studií VVS VVS 1 5 648,000 5 528,000 13 28

193 A 5,07 0,26 Vavrejnová Marie doc. ing. OST 1 263,000 263,000 0,3333 1,3333

194 A 5,07 0,26
Všeobecná fakultní nemocnice 
v Praze 00064165 SPO STI 1 887,000 887,000 4,5 4,5

195 A 5,17 0,27
Státní památkový ústav v 
Ostravě 00100587 SPO STI 4 2 223,000 2 223,000 8,5 11,5

196 A 5,28 0,28 Jančář Josef PhDr. CSc. OST 1 758,000 758,000 4 4

197 A 5,30 0,28
Výzkumný ústav práce a 
sociálních věcí 45773009 SPO STI 6 138 295,000 109 463,000 217,5 580,514

198 A 5,32 0,28 Ministerstvo vnitra 00007064
Kriminalistický 
ústav Praha OSS STI 1 752,000 752,000 1 4

199 A 5,32 0,28 Národní filmový archiv 00057266 SPO STI 1 384,000 376,000 2 2
200 A 5,36 0,28 CITYPLAN, spol. s r.o. 47307218 POO POO 2 2 975,000 2 800,000 6 15
201 A 5,50 0,29 Smolka Josef RNDr. CSc. OST 1 1 090,000 1 090,000 1,5 6
202 A 5,85 0,31 Nouza Zdeněk PhDr. OST 1 172,000 171,000 1 1

203 A 6,03 0,31
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 5 32 746,000 31 896,000 76 192,363

204 A 6,13 0,32 Univerzita Pardubice 00216275
Dopravní fakulta 
Jana Pernera VVS VVS 1 2 492,000 2 282,000 4 14

205 A 6,16 0,32
Archeologický ústav AV ČR, 
Praha 67985912 SPO STI 42,5 453 212,500 340 518,500 825,4929 2098,8959

206 A 6,19 0,32 Orientální ústav AV ČR 68378009 SPO STI 2,5 77 262,000 70 812,500 127,1667 438,5
207 A 6,30 0,33 Liberální institut 14892171 POO POO 1 1 300,000 794,000 2 5
208 A 6,44 0,34 Univerzita Pardubice 00216275 Fakulta filozofická VVS VVS 5 4 746,000 4 348,000 19,5 28

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

66



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 158

0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 159

0 0 2 2 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 161

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 3 162

0 0 0,6667 0,6667 0 0 0 0 1,3333 3,3333 0 0 0 0 0 163

0 0 5 5 0 0 0 0 11 23 0 0 0 0 10 164
0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 165

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 3,6667 166
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 167

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 168
0 0 21 25,5 0 0 2,3333 4 2,75 3,5 0 0 0 0 5,3333 169
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170

0 0 23 26 28 140 1 1 12 12 0 0 0 0 18 171
0 0 1 1 0 0 1 1 3 3 0 0 0 0 0 172
1 16,3235 0,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 174

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 175
0 0 0,5 0,5 1 5 3 3 1 1 0 0 0 0 0 176

0 0 0 0 1 20 0 0 8 8 0 0 0 0 0 177
0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178
0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 179

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 2 180

0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 6 181

0,5 4,899 284,8667 349,3667 52,6667 278,3333 213,3333 369,1667 91,5 148,5 0 0 0 0 11,1667 182

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 183

0 0 0 0 1 5 1 6 1 1 0 0 0 0 9 184

0 0 8 8 0 0 0 0 26 29 0 0 0 0 2 185
0 0 1,6667 3,6667 1,25 6,25 2 2 2,75 9,5 0 0 0 0 2,25 186

2,8333 28,7195 45 108 5,8333 59,1667 3 13 121,5 425,5 0 0 0 0 17,5 187
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 188

0 0 11 17 6 30 0 0 1 1 0 0 0 0 1 189
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190

0,3333 11,7747 19 28 22,6667 113,3333 4 9 40,5 55,5 0 0 0 0 2 191

0 0 6 6 0 0 0 0 7 22 0 0 0 0 0 192
0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 193

0 0 4,5 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194

0 0 5 8 0 0 1 1 2,5 2,5 0 0 0 0 2 195
0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196

6 31,014 117,5 123,5 66 375 26 46 2 5 0 0 0 0 104 197

0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0333 198
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199
0 0 1 1 1 5 1 6 3 3 0 0 0 0 1 200
0 0 0,5 2 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 201
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202

1 12,863 26 38 10,5 60 2,5 12,5 36 69 0 0 0 0 11,5 203

0 0 0 0 1 5 0 0 3 9 0 0 0 0 0 204

3,3333 48,7863 337,2 494,45 74,75 641,25 244,6429 502,1429 165,5667 412,2667 0 0 0 0 26,8333 205
0 0 57,5 179 19,8333 164,1667 48,5 91 1,3333 4,3333 0 0 0 0 0,75 206
0 0 1 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 207
0 0 7 8,5 1 5 2 2 9,5 12,5 0 0 0 0 0 208

67



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

209 A 6,90 0,36
Ústav pro klasická studia AV 
ČR 68378106 SPO STI 7,5 3 269,500 2 113,500 5,3333 14,5833

210 A 6,98 0,36 Ústav státu a práva AV ČR 68378122 SPO STI 14,8333 99 666,000 86 539,500 351,4167 603,9167
211 A 7,25 0,38 HOST - vydavatelství, s. r. o. 25586441 POO POO 2 3 794,000 3 794,000 5,5 27,5
212 A 7,27 0,38 Aleš Opekar 65447522 FOI OST 1 1 225,000 550,000 1 4

213 A 7,37 0,38
Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR 67985891 SPO STI 0,5 977,500 411,500 1,5333 3,0333

214 A 7,59 0,40
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu, o.p.s. 26187639 OPS OST 2 1 450,000 1 450,000 3 11

215 A 7,85 0,41 Masarykova univerzita 00216224
Fakulta 
sportovních studií VVS VVS 1 764,000 764,000 6 6

216 A 8,00 0,42
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta dopravní VVS VVS 1 195,000 125,000 1 1

217 A 8,15 0,43
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Teologická fakulta VVS VVS 1 380,000 368,000 3 3

218 A 8,17 0,43 Ústav pro jazyk český AV ČR 68378092 SPO STI 19,8333 199 904,000 172 834,500 875,4 1412,0618
219 A 8,23 0,43 Moravská galerie v Brně 00094871 SPO STI 2 8 205,000 8 205,000 27,5 67,5

220 A 8,30 0,43
Ústav pro soudobé dějiny AV 
ČR 68378114 SPO STI 26,3333 240 544,333 199 433,000 629,75 1655,832

221 A 8,32 0,43
Východočeské muzeum v 
Pardubicích 14450542 SPO STI 4 1 790,000 1 082,000 5 9

222 A 8,54 0,45 Slovanský ústav AV ČR 68378017 SPO STI 7 62 996,000 54 722,000 165,3333 467,3123

223 A 8,73 0,46
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta životního 
prostředí VVS VVS 1 2 604,000 2 330,000 7,3333 20,3333

224 A 8,79 0,46 Etnologický ústav AV ČR 68378076 SPO STI 25 207 334,000 156 384,000 518,65 1374,382

225 A 8,86 0,46 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta architektury VVS VVS 7 28 871,000 27 646,000 123 245
226 A 9,07 0,47 Národní galerie v Praze 00023281 SPO STI 6 53 921,000 11 471,000 4 104
227 A 9,26 0,48 František Kolínský 11279486 FOI OST 1 10 827,000 8 100,000 1 75
228 A 9,72 0,51 Filozofický ústav AV ČR 67985955 SPO STI 28 383 618,000 335 208,000 1225,7333 3259,8157
229 A 9,76 0,51 Slezské zemské muzeum 00100595 SPO STI 11,3333 13 336,333 9 393,000 40,3333 91,6667

230 A 10,04 0,52
Archeologický ústav AV ČR, 
Brno 68081758 SPO STI 12,5 122 354,000 104 167,500 326,375 1045,7517

231 A 10,15 0,53 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Katolická 
teologická fakulta VVS VVS 1 7 141,000 7 141,000 33,5 72,5

232 A 10,16 0,53 Software602 63078236 POO POO 1 14 769,000 7 384,000 1 75

233 A 10,19 0,53
Muzeum východních Čech v 
Hradci Králové 00088382 SPO STI 2 981,000 981,000 2 10

234 A 10,33 0,54 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta filozofická VVS VVS 2 2 629,000 2 419,000 12 25

235 A 10,47 0,55
Centrum pro studium vysokého 
školství 00237752 SPO STI 1 15 852,000 15 852,000 81 166

236 A 10,64 0,56 Ministerstvo obrany 60162694

Oddělení výzkumu, 
Odbor 
personálního 
marketingu, Hlavní 
personální úřad 
M0, Praha OSS STI 1 282,000 282,000 3 3

237 A 10,99 0,57 Museum umění Olomouc 00494569 SPO STI 1 655,000 455,000 1 5
238 A 11,11 0,58 Národní památkový ústav 75032333 SPO STI 32,8333 205 427,833 177 297,833 827,8333 1970

239 A 11,71 0,61
Národohospodářský ústav AV 
ČR 67985998 SPO STI 6 137 961,000 126 554,000 204,95 1482,3598

240 A 11,86 0,62 Židovské muzeum v Praze 60459263 ZSP OST 2 506,000 506,000 2 6

241 A 12,02 0,63
Muzejní a vlastivědná 
společnost v Brně 00462152 POO POO 2 1 096,000 832,000 2 10

242 A 12,27 0,64
Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR 68378297 SPO STI 1 3 201,000 1 966,000 5,3667 24,1167

243 A 12,57 0,66 Technologické centrum AV ČR 60456540 ZSP OST 2 12 257,000 4 374,000 5 55
244 A 12,68 0,66 Ústav geoniky AV ČR 68145535 SPO STI 1,5 2 836,500 2 161,500 10,6667 27,4167

245 A 12,81 0,67
Martin Souček, nakladatelství 
Arbor vitae 43910742 FOI OST 3 2 326,000 1 171,000 3 15

246 A 12,82 0,67 Sociologický ústav AV ČR 68378025 SPO STI 41 259 240,000 209 089,000 607,3333 2680,644

247 A 13,13 0,69
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta architektury VVS VVS 2 17 832,000 17 832,000 133,6667 234,1667

248 A 13,26 0,69
Institut pro kriminologii a 
sociální prevenci 48136841 OSS STI 1 60 078,000 60 078,000 305,5 796,579

249 A 13,38 0,70 Historický ústav AV ČR 67985963 SPO STI 29 276 053,000 211 931,000 1171,2833 2834,8847

250 A 13,50 0,70 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Husitská teologická 
fakulta VVS VVS 2 3 736,000 3 705,000 7 50

251 A 13,67 0,71 Ústav pro hudební vědu AV ČR 68378084 SPO STI 1 1 103,000 573,000 2,3333 7,8333

252 A 14,02 0,73
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Zdravotně sociální 
fakulta VVS VVS 4 1 339,000 1 284,000 8 18

253 A 14,06 0,73 Matematický ústav AV ČR 67985840 SPO STI 1 965,000 569,000 3,5 8

254 A 14,06 0,73
Ústav archeologické památkové 
péče v Brně 48511005 SPO STI 4 7 472,000 4 589,000 51,5 64,5

255 A 14,49 0,76
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Právnická fakulta VVS VVS 2 503,000 483,000 3 7

256 A 14,89 0,78 Triáda Publishing s.r.o. 25643843 POO POO 2 4 290,000 3 357,000 10 50
257 A 15,06 0,79 Ing. Peter Čarný - ABmerit SK OCS OST 1 4 980,000 4 980,000 1 75

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

68



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 2,5 4 0,5 2,5 1,5 6,5 0,8333 1,5833 0 0 0 0 0 209
0 0 248,9167 260,9167 41,5 245 46 71 15 27 0 0 0 0 4,6667 210
0 0 0 0 5,5 27,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 211
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 212

0 0 0,7667 2,2667 0 0 0 0 0,7667 0,7667 0 0 0 0 0 213

0 0 0 0 2 10 0 0 1 1 0 0 0 0 2 214

0 0 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 215

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216

0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 217
0,5 1,7285 281,2833 354,7833 42,25 226,25 242,5 373,3333 308,8667 455,9667 0 0 0 0 16,5 218

0 0 5 5 6 30 4 14 12,5 18,5 0 0 0 0 17,5 219

1 5,832 194,1667 240,1667 123,1667 773,3333 167,6667 368,5 143,75 268 0 0 0 0 91,5 220

0 0 3 3 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 4 221
1 6,479 76,5 144 21,5 167,5 28,8333 71,3333 37,5 78 0 0 0 0 3,6667 222

0 0 0 0 0 0 0 0 7,3333 20,3333 0 0 0 0 0 223
10,1667 122,882 197,4167 278,4167 54,9 375,75 137,1667 391,3333 119 206 0 0 0 0 110,3333 224

0 0 70 82 14 70 0,5 0,5 38,5 92,5 0 0 0 0 14 225
0 0 1 4 2 25 0 0 0 0 0 0 1 75 1,5 226
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 227
5 31,249 610,15 1007,65 165,0833 1237,9167 248,5 556 197 427 0 0 0 0 22,3333 228
0 0 12,3333 12,3333 11 55 4,6667 5,5 12,3333 18,8333 0 0 0 0 14 229

3 66,335 146,2917 252,4167 20,8333 276,6667 89 262,3333 67,25 188 0 0 0 0 2 230

0 0 0 0 6 30 1 1 26,5 41,5 0 0 0 0 0 231
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 232

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233

0 0 0 0 2 10 3 8 7 7 0 0 0 0 0 234

0 0 49 64 1 20 3 18 28 64 0 0 0 0 7 235

0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 236
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237
0 0 309 316,5 125,5 702,5 49,3333 56 337 370 0 0 7 525 261,3333 238

42,3667 683,2764 85,0833 268,0833 13,4167 208,3333 53,4167 293 10,6667 29,6667 0 0 0 0 176,8333 239
0 0 0 0 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 3 240

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241

0 0 0 0 0 0 1,7 10,2 3,6667 13,9167 0 0 0 0 0,75 242

0 0 0 0 5 55 0 0 0 0 0 0 0 0 2 243
0 0 0,75 3 1,25 6,25 1,5 2,75 7,1667 15,4167 0 0 0 0 0 244

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245
95,5 689,0607 99,8333 224,8333 114,8333 1050,4167 191,1667 467,8333 106 248,5 0 0 0 0 206,6667 246

0 0 74,6667 95,6667 13 72,5 13 18 33 48 0 0 0 0 2 247

4 15,079 91,5 106,5 46 275 99 299 65 101 0 0 0 0 14 248
2 11,268 452,2 689,2 152,5833 1045,4167 440,5 915,5 124 173,5 0 0 0 0 25,3333 249

0 0 0 0 7 50 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250

0 0 0,3333 0,3333 1 5 0 0 1 2,5 0 0 0 0 0 251

0 0 3,5 3,5 2,5 12,5 1 1 1 1 0 0 0 0 3 252
0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 3 7,5 0 0 0 0 0 253

0 0 8 8 1 5 1 1 41,5 50,5 0 0 0 0 3 254

0 0 2 2 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255
0 0 0 0 10 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 257

69



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

258 A 15,87 0,83 Ministerstvo obrany 60162694 OSS STI 2 1 653,000 693,000 7 11
259 A 15,97 0,83 Ústav dějin umění AV ČR 68378033 SPO STI 23 137 785,000 115 168,000 748,4833 1839,0133

260 A 16,40 0,86
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Cyrilometodějská 
teologická fakulta VVS VVS 8 52 579,000 47 890,000 266,8333 785,3333

261 A 16,56 0,86 Škoda Auto a.s. Vysoká škola 00177041 POO POO 1 1 443,000 1 443,000 6,5 23,9005
262 A 16,78 0,88 Univerzita Pardubice 00216275 VVS VVS 3 1 898,000 1 430,000 7,5 24

263 A 17,42 0,91
Vlastivědné muzeum v 
Olomouci 00100609 SPO STI 2 1 862,000 1 780,000 12 31

264 A 17,63 0,92 Masarykova univerzita 00216224
Fakulta sociálních 
studií VVS VVS 24 136 228,000 100 421,000 774 1770,1877

265 A 17,86 0,93 Štěpán Václav PhDr. OST 1 280,000 280,000 1 5

266 A 18,20 0,95
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Hornicko-
geologická fakulta VVS VVS 2 20 214,000 20 214,000 212 367,877

267 A 18,47 0,96
Národní knihovna České 
republiky 00023221 SPO STI 12 62 688,000 49 047,000 28 906

268 A 18,66 0,97
Akademie výtvarných umění v 
Praze 60461446 VVS VVS 2 20 640,000 17 798,000 91 332,136

269 A 18,66 0,97 Bajgarová Jitka PhDr. CSc. OST 1 268,000 268,000 1 5
270 A 19,15 1,00 Česká národní banka 48136450 POO POO 1 726,000 711,000 6 13,613
271 A 19,48 1,02 DELINFO s.r.o. 49448218 POO POO 1 7 700,000 7 700,000 2 150
272 A 19,68 1,03 Národní ústav lidové kultury 00094927 SPO STI 1 17 464,000 14 025,000 88 276

273 A 19,70 1,03 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 16,5 131 872,000 102 674,000 985,5 2023,037

274 A 19,94 1,04
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Filozofická fakulta VVS VVS 26,3333 51 495,000 45 160,000 287,6667 900,4907

275 A 20,06 1,05 Knihovna AV ČR 67985971 SPO STI 2 1 332,000 673,000 3,8333 13,5

276 A 20,84 1,09 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Hradci Králové VVS VVS 2 7 069,000 5 768,000 70,5 120,198

277 A 20,93 1,09 Národní muzeum 00023272 SPO STI 22,5 38 842,500 23 221,500 204,5333 486,0333

278 A 21,37 1,12
Janáčkova akademie 
múzických umění v Brně 62156462 VVS VVS 1 7 909,000 7 909,000 51 169

279 A 21,56 1,13
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399 VVS VVS 28 31 498,000 26 816,000 269,4833 578,0264

280 A 21,86 1,14 Psychologický ústav AV ČR 68081740 SPO STI 16,5 85 971,000 69 978,500 264,8333 1529,7122
281 A 21,88 1,14 Národní technické muzeum 00023299 SPO STI 6 11 514,000 10 984,000 91,3333 240,3333
282 A 23,26 1,21 Hornické muzeum Příbram 00360121 SPO STI 1 633,000 235,000 1,8667 5,4667
283 A 23,39 1,22 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 6,5 3 181,000 2 896,000 32,75 67,75
284 A 23,84 1,24 Ústav mezinárodních vztahů 48546054 SPO STI 34 61 989,000 61 989,000 649,8333 1477,9853

285 A 23,92 1,25 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta 
humanitních studií VVS VVS 4 4 329,000 3 261,000 16 78

286 A 23,94 1,25 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 13 39 264,000 36 014,000 335,1667 862,3342

287 A 24,24 1,27 Böhm Vladimír Mgr. OST 1 165,000 165,000 1 4

288 A 24,55 1,28 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 VVS VVS 3 15 114,000 15 114,000 222 371

289 A 25,13 1,31 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
ekonomická VVS VVS 6 4 768,000 4 768,000 51,3333 119,8333

290 A 25,29 1,32 Masarykova univerzita 00216224 Filozofická fakulta VVS VVS 65,5 78 512,000 73 306,000 801 1854,115

291 A 25,38 1,33
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS VVS 1 3 716,000 3 231,000 40 82

292 A 25,62 1,34
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 2,3333 4 534,333 3 110,000 57,3333 79,6667

293 A 25,89 1,35
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
mezinárodních 
vztahů VVS VVS 12 46 431,000 43 749,000 675,25 1132,7823

294 A 26,15 1,37 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Filozofická fakulta VVS VVS 68 257 388,000 209 826,000 1969,3333 5487,204
295 A 27,03 1,41 Mgr. Petišková Terezie OST 1 186,000 185,000 1 5
296 A 27,15 1,42 SYSNET, s.r.o. 48026468 POO POO 3 12 633,000 11 124,000 6 302

297 A 27,53 1,44 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 VVS VVS 6 4 143,000 3 633,000 42,5 100

298 A 27,75 1,45
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 4 2 161,000 1 820,000 20,5 50,5

299 A 28,00 1,46 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta sociálních 
věd VVS VVS 33 78 066,000 72 372,000 632,6833 2026,202

300 A 28,36 1,48 Slezská univerzita v Opavě 47813059

Filozoficko-
přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 5 2 643,000 2 433,000 23 69

301 A 28,62 1,49 Masarykova univerzita 00216224 Fakulta informatiky VVS VVS 1 13 529,000 13 529,000 128,5 387,22

302 A 29,10 1,52
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 4 20 204,000 18 575,000 247,5 540,5

303 A 29,40 1,54
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta informatiky 
a statistiky VVS VVS 13 12 242,000 11 492,000 105,9167 337,9167

304 A 29,71 1,55
Ústav biologie obratlovců AV 
ČR 68081766 SPO STI 1 936,000 732,000 1,5 21,748

305 A 30,84 1,61 Univerzita Hradec Králové 62690094
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 7 10 509,000 10 322,000 184,5 318,332

306 A 31,80 1,66 Moravské zemské muzeum 00094862 SPO STI 16,5 16 437,000 13 532,500 203,2083 430,3333

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

70



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 6 6 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258
2 9,03 289,2333 448,2333 66,0833 552,9167 337,1667 723,8333 54 105 0 0 0 0 31,5 259

0 0 74,5 118 57 390 82 167 53,3333 110,3333 0 0 0 0 4 260
3,5 16,9005 1 1 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 0 261

0 0 5 17 0 0 0 0 2,5 7 0 0 0 0 0 262

0 0 5 5 2 10 2 7 3 9 0 0 0 0 1 263

40 215,021 271,6667 366,1667 79,5 487,5 159,8333 361,5 223 340 0 0 0 0 129,5 264
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 265

1 9,877 30 48 2 10 7 17 172 283 0 0 0 0 8 266

0 0 5 8 4 35 0 0 7,5 25,5 1 50 10,5 787,5 6 267

3 49,136 47,5 73 6,5 100 12 37 22 73 0 0 0 0 74,5 268
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269
1 5,613 2 2 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 270
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1 271
0 0 29 29 47 235 2 2 10 10 0 0 0 0 4 272

5 27,537 255,8333 365,3333 74,5 440 134,5 204,5 515,6667 985,6667 0 0 0 0 171,5 273

3 31,824 78,6667 123,6667 62 475 56 101 88 169 0 0 0 0 7,6667 274
0 0 1,5 3 1 5 0,8333 5 0,5 0,5 0 0 0 0 0 275

4 31,698 17 20 4 20 6 6 39,5 42,5 0 0 0 0 2 276
0 0 92,2667 144,7667 39 240 27 37 46,2667 64,2667 0 0 0 0 14 277

0 0 30 33 16 125 0 0 5 11 0 0 0 0 1 278

8,3667 63,1597 84,5333 120,5333 25 140 46 53,5 105,5833 200,8333 0 0 0 0 5 279
46,1667 1010,2122 77,5833 115,0833 28,6667 180,8333 24,75 51,4167 87,6667 172,1667 0 0 0 0 7 280

0 0 64,3333 136,3333 9 75 7 12 11 17 0 0 0 0 25 281
0 0 0,1667 0,1667 0 0 0 0 1,7 5,3 0 0 0 0 0 282
0 0 5 8 4,25 21,25 0 0 23,5 38,5 0 0 0 0 2 283
1 9,652 397,5 517,5 51,6667 438,3333 131,6667 372,5 68 140 0 0 0 0 24 284

0 0 6 9 4 50 2 12 4 7 0 0 0 0 0 285

17 135,6675 92,3333 138,8333 26,5 177,5 67 129,5 132,3333 280,8333 0 0 0 0 27,5 286
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 287

0 0 35 47 27 150 116 121 44 53 0 0 0 0 0 288

0 0 3,5 5 4 50 1 1 42,8333 63,8333 0 0 0 0 0 289

3 21,615 275 378,5 108 660 135,5 273 279,5 521 0 0 0 0 29 290

0 0 4 7 1,5 7,5 11 11 23,5 56,5 0 0 0 0 4 291

0 0 14,3333 14,3333 3 15 5,6667 6,5 34,3333 43,8333 0 0 0 0 9 292

5,3333 27,449 430,5 526,5 30 165 125,0833 238 84,3333 175,8333 0 0 0 0 20 293

22 143,454 758,0833 1439,0833 204,1667 1635,8333 210,5 480,5 774,5833 1788,3333 0 0 0 0 89 294
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295
0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 300 4 296

0 0 8,5 13 8 40 0 0 26 47 0 0 0 0 5 297

0 0 5,5 8,5 1,5 7,5 1 1 12,5 33,5 0 0 0 0 0 298

26,45 162,6853 150,9 257,1 100,5833 870,4167 95,5 248 259,25 488 0 0 0 0 30,5833 299

0 0 8 11 4 35 2 2 9 21 0 0 0 0 0 300

2 61,22 23,5 34 1 20 2 7 100 265 0 0 0 0 15,5 301

0 0 46 64 38 220 47 92 116,5 164,5 0 0 0 0 6 302

5,5 30,75 25,8333 58,3333 5,5 35 1,5 9 67,5833 204,8333 0 0 0 0 0 303

1 21,248 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 304

1 5,832 61 67 16 80 8,5 13,5 98 152 0 0 0 0 8 305
0 0 107,2083 170,5833 21,75 123,75 21 46 53,25 90 0 0 0 0 19 306

71



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

307 A 33,15 1,73 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro otázky 
životního prostředí VVS VVS 4 22 962,000 13 073,000 137,6667 433,352

308 A 33,33 1,74 Jihočeská hospodářská komora 48208248 ZSP OST 1 450,000 450,000 3 15

309 A 33,44 1,75 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta 
podnikatelská VVS VVS 9 33 748,000 28 709,000 440 960

310 A 33,49 1,75
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Filozofická fakulta VVS VVS 4 1 672,000 1 672,000 25 56

311 A 35,08 1,83 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 1,5 3 309,000 1 855,500 10,5 65,0995

312 A 36,01 1,88 Univerzita Karlova v Praze 00216208 3. lékařská fakulta VVS VVS 1 762,000 762,000 8,3333 27,4433

313 A 36,72 1,92 Technická univerzita v Liberci 46747885 VVS VVS 2 1 648,000 1 648,000 21 60,515

314 A 39,17 2,05 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Centrum pro 
ekonomický 
výzkum a 
doktorská studia VVS VVS 9 33 511,000 25 213,000 139,3667 987,6973

315 A 39,77 2,08 Slezská univerzita v Opavě 47813059 VVS VVS 2 739,000 704,000 14 28

316 A 39,93 2,09
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 4 4 281,000 4 007,000 52 160

317 A 40,26 2,10 Masarykova univerzita 00216224 Právnická fakulta VVS VVS 9 4 927,000 3 030,000 59,5 122

318 A 41,67 2,18

Muzeum Komenského v 
Přerově, příspěvková 
organizace 00097969 SPO STI 1 280,000 120,000 1 5

319 A 42,74 2,23
Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou 00371149 SPO STI 1 410,000 117,000 1 5

320 A 45,52 2,38
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 2 1 976,000 991,000 7,5 45,108

321 A 47,17 2,46 Justl Vladimír Doc. PhDr. CSc. OST 1 530,000 530,000 5 25

322 A 47,98 2,51
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Provozně 
ekonomická fakulta VVS VVS 5 33 984,000 29 258,000 706,3333 1403,6583

323 A 48,67 2,54
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
managementu v 
Jindřichově Hradci VVS VVS 2 5 427,000 5 025,000 80,95 244,5633

324 A 49,30 2,57 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 Filozofická fakulta VVS VVS 12 16 055,000 15 264,000 314 752,531
325 A 49,96 2,61 Ministerstvo vnitra 00007064 OSS STI 3 62 031,000 62 031,000 96 3099,37

326 A 50,17 2,62 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu VVS VVS 5 29 378,000 27 903,000 554,1667 1399,8307

327 A 52,11 2,72
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
národohospodářsk
á VVS VVS 14,5 34 696,500 26 937,500 565 1403,8057

328 A 52,63 2,75 František Malý 46245022 FOI OST 1 285,000 285,000 3 15
329 A 52,63 2,75 Mgr. Suchý Marek M.Phil. OST 1 95,000 95,000 1 5

330 A 52,93 2,76 Slezská univerzita v Opavě 47813059

Obchodně 
podnikatelská 
fakulta v Karviné VVS VVS 9 31 647,000 26 498,000 718,5 1402,4115

331 A 55,05 2,87 Masarykova univerzita 00216224 Lékařská fakulta VVS VVS 2 837,000 654,000 17 36

332 A 55,90 2,92
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Provozně 
ekonomická fakulta VVS VVS 5 2 805,000 1 789,000 53 100

333 A 57,14 2,98 Státní památkový ústav v Brně 00094919 SPO STI 1 1 050,000 1 050,000 12 60

334 A 61,98 3,24
Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR 67985556 SPO STI 7 13 593,000 7 905,000 91,1917 489,9559

335 A 63,83 3,33 PhDr. Vojtěšková Jana CSc. OST 1 94,000 94,000 2 6

336 A 64,18 3,35
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 VVS VVS 9 5 769,000 5 406,000 112,3333 346,9453

337 A 64,81 3,38 Technická univerzita v Liberci 46747885
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 1 4 390,000 3 441,000 100 223

338 A 65,26 3,41 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 2 9 140,000 9 140,000 334,5 596,5

339 A 66,10 3,45
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 15 19 630,000 19 510,000 519,6667 1289,6467

340 A 67,08 3,50 Masarykova univerzita 00216224
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 9 10 338,000 9 892,000 260,8333 663,5413

341 A 67,08 3,50 NLN,s.r.o. 48534391 POO POO 1 5 693,000 3 250,000 46 218

342 A 68,75 3,59
Moravskoslezská vědecká 
knihovna v Ostravě 00100579 SPO STI 2 1 211,000 1 120,000 3 77

343 A 68,94 3,60 Policejní akademie ČR 48135445 OSS STI 4 5 421,000 5 421,000 160 373,74

344 A 69,19 3,61
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Ekonomická fakulta VVS VVS 3 59 670,000 59 670,000 2010,6667 4128,7697

345 A 71,43 3,73 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521 VVS VVS 1 1 162,000 1 162,000 43 83

346 A 71,54 3,74 Masarykova univerzita 00216224
Ekonomicko-
správní fakulta VVS VVS 13 20 633,000 20 361,000 754,1667 1456,555

347 A 75,43 3,94
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 2 1 474,000 1 094,000 65 82,515

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

72



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

2,6667 23,852 35 53 14,5 162,5 13 33 72,5 161 0 0 0 0 46,5 307

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 308

0 0 48 75 20 100 13 18 359 767 0 0 0 0 65 309

0 0 9,5 18,5 2 10 2,5 7,5 11 20 0 0 0 0 1 310
4 45,0995 0,75 2,25 3 15 2,25 2,25 0,5 0,5 0 0 0 0 0 311

0,5 9,61 5,3333 9,3333 0 0 0,5 0,5 2 8 0 0 0 0 0 312

1 4,515 4 13 3 15 0 0 13 28 0 0 0 0 1 313

29,7 467,6139 64,8333 229,0833 5,75 77,5 31,5833 189,5 7,5 24 0 0 0 0 153 314
0 0 3 3 2 10 0 0 9 15 0 0 0 0 0 315

0 0 6 12 4 50 17 52 25 46 0 0 0 0 8 316
0 0 37,5 39 7 50 0 0 15 33 0 0 0 0 1 317

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319

1 4,608 1 1 1,5 22,5 2 12 2 5 0 0 0 0 0 320

0 0 0 0 5 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321

4 22,325 117,3333 202,3333 34 245 6 21 544 838 0 0 1 75 28 322

3,1667 35,53 6,8667 15,8667 2 10 7,5 17,5 61,4167 165,6667 0 0 0 0 0 323

2 31,031 35 62 25 185 40 45 212 429,5 0 0 0 0 13 324
1 19,37 37 46 4 20 0 0 14 14 0 0 40 3000 25,2333 325

9,5 181,664 152,1667 297,6667 31,5 202,5 25 100 336 618 0 0 0 0 35 326

38,3333 230,889 272,25 424,5 52,25 366,25 79 150,25 123,1667 231,9167 0 0 0 0 22,25 327
0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 328
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 329

2,5 28,9115 191 242 31,5 202,5 22,5 72,5 471 856,5 0 0 0 0 24,5 330
0 0 4 10 1 5 0 0 12 21 0 0 0 0 2 331

0 0 16 37 0 0 1 6 36 57 0 0 0 0 1 332

0 0 0 0 12 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333

11,2833 143,9059 12,6583 47,8833 1,9167 38,3333 8,5833 44,8333 56,75 215 0 0 0 0 6,6667 334
0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 335

3,5 38,612 15 45 8 70 7,5 22,5 78,3333 170,8333 0 0 0 0 19 336

0 0 40 115 4 20 15 20 41 68 0 0 0 0 2 337

0 0 42 93 21 105 10 20 261,5 378,5 0 0 0 0 17 338

9 66,48 194,3333 363,8333 27,5 197,5 24 64 264,8333 597,8333 0 0 0 0 3 339

1 4,708 16 19 30 225 48 153 165,8333 261,8333 0 0 0 0 24 340
0 0 0 0 43 215 3 3 0 0 0 0 0 0 0 341

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 342
2 38,74 97 100 27 180 4 4 30 51 0 0 0 0 3 343

30 229,103 497,1667 923,6667 94 620 155,5 408 1234 1948 0 0 0 0 43 344

0 0 8 11 7 35 5 5 23 32 0 0 0 0 3 345

8,3333 44,7217 101,6667 130,6667 64,5 382,5 107 192 472,6667 706,6667 0 0 0 0 14,3333 346

1 4,515 53 53 0,5 2,5 3 3 7,5 19,5 0 0 0 0 4 347

73



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

348 A 78,95 4,12
Česká společnost pro politické 
vědy při AV ČR 61386260 POO POO 1 530,000 380,000 6 30

349 A 79,09 4,13 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro 
teoretická studia VVS VVS 4 17 751,000 12 026,000 453,7 951,0842

350 A 79,80 4,17 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Evangelická 
teologická fakulta VVS VVS 6 9 740,000 9 674,000 313 772

351 A 83,49 4,36 Technická univerzita v Liberci 46747885
Hospodářská 
fakulta VVS VVS 4 10 277,000 10 277,000 614,5 858,045

352 A 87,49 4,57 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
managementu a 
ekonomiky ve Zlíně VVS VVS 2 17 823,000 17 823,000 1076,5 1559,3065

353 A 88,10 4,60
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Fakulta tělesné 
kultury VVS VVS 5 18 437,000 14 375,000 496,8333 1266,4293

354 A 88,41 4,62
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Historický ústav VVS VVS 1 5 942,000 4 888,000 196,5 432,141

355 A 89,35 4,67
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 5 6 226,000 5 052,000 231,5 451,4133

356 A 95,35 4,98 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Právnická fakulta VVS VVS 13 12 995,000 12 995,000 619,3333 1239,1105

357 A 98,03 5,12
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta financí a 
účetnictví VVS VVS 16 25 536,000 23 914,000 1343,7833 2344,2524

358 A 98,44 5,14 Univerzita Pardubice 00216275

Fakulta 
ekonomicko-
správní VVS VVS 4 14 627,000 12 095,000 761,25 1190,691

359 A 102,13 5,33
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 1 1 065,000 1 065,000 54,5 108,7725

360 A 102,88 5,37 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Ústav dějin 
Univerzity Karlovy 
a archiv Univerzity 
Karlovy VVS VVS 2 4 311,000 4 311,000 169 443,5

361 A 103,40 5,40 Newton College a.s. 27081869 POO POO 1 1 723,000 995,000 75,5 102,88

362 A 106,06 5,54 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 1 3 154,000 3 154,000 137 334,5

363 A 106,79 5,58
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601 VVS VVS 5 2 999,000 2 981,000 176,8333 318,3333

364 A 115,98 6,06 RENTEL a.s. 26128233 POO POO 1 2 141,000 1 940,000 3 225

365 A 131,83 6,88 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 3 519,000 519,000 19 68,42

366 A 136,00 7,10
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
podnikohospodářsk
á VVS VVS 9 16 393,000 12 891,000 996,3333 1753,1713

367 A 148,33 7,75 Atlantis, spol. s r. o. 47912383 POO POO 1 1 578,000 1 436,000 58 213
368 A 150,30 7,85 TECHNOVENT s.r.o. 48393495 POO POO 1 738,000 499,000 1 75

369 A 174,22 9,10 Univerzita Hradec Králové 62690094
Fakulta informatiky 
a managementu VVS VVS 3 2 999,000 2 999,000 234 522,496

370 A 181,82 9,49
Okresní muzeum ve Vysokém 
Mýtě 00372331 SPO STI 2 112,000 44,000 4 8

371 A 188,53 9,84
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta sociálně 
ekonomická VVS VVS 3 6 254,000 2 424,000 307,1667 456,9857

372 A 297,82 15,55
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Zahradnická fakulta 
(Lednice) VVS VVS 1 3 848,000 3 848,000 150 1146

373
374 B 0,00 0,00 AEC, spol. s r. o. 26236176 POO POO 1 1 764,000 1 764,000 0 0
375 B 0,00 0,00 AKADEMIE o.p.s. 63493713 OPS OST 1 972,000 972,000 0 0
376 B 0,00 0,00 FOTON, s.r.o. 25948393 POO POO 1 881,000 440,000 0 0
377 B 0,00 0,00 HVM Plasma spol. s r. o. 45309787 POO POO 1 5 521,000 2 820,000 0 0

378 B 0,00 0,00 Národní bezpečnostní úřad ČR 68403569 OSS STI 1 5 921,000 5 921,000 0 0
379 B 0,00 0,00 POSKER Lubomír ING. OST 1 69,000 69,000 0 0

380 B 0,00 0,00
Technický a zkušební ústav 
telekomunikací a pošt Praha 00003468 SPO STI 1 30,000 30,000 0 0

381 B 0,00 0,00
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Lékařská fakulta VVS VVS 1 580,000 426,000 0 0

382 B 0,00 0,00
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Hornicko-
geologická fakulta VVS VVS 1 639,000 639,000 0 0

383 B 0,10 0,01 CRYTUR, spol. s r.o. 25296558 POO POO 1 19 518,000 9 900,000 1 1

384 B 0,15 0,01
Ústav jaderného výzkumu Řež, 
a.s. 46356088 POO POO 2,5 67 657,500 29 527,500 1,125 4,5

385 B 0,45 0,02 Vývojová optická dílna AV ČR 49295152 SPO STI 1 6 700,000 6 700,000 3 3

386 B 0,69 0,04 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Ústav výpočetní 
techniky VVS VVS 1 34 531,000 31 916,000 11,5 22

387 B 1,11 0,06 AZIN CZ s.r.o. 48534030 POO POO 1 1 800,000 1 800,000 2 2
388 B 1,18 0,06 Ministerstvo vnitra 00007064 Archivní správa OSS STI 1 850,000 850,000 1 1

389 B 1,76 0,09
Akademie múzických umění v 
Praze 61384984 VVS VVS 1 568,000 568,000 1 1

390 B 2,34 0,12
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta dopravní VVS VVS 2,5 2 927,500 2 674,500 1,25 6,25

391 B 3,14 0,16
Výzkumný ústav potravinářský 
Praha 00027022 SPO STI 1 1 620,000 1 434,000 1,5 4,5

392 B 3,44 0,18 REFLEX s.r.o. 25082124 POO POO 2 65 432,000 27 000,000 5 93

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

74



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 6 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348

11,0333 84,0842 240,8333 279,8333 41,8333 259,1667 49,5 109,5 110,5 218,5 0 0 0 0 19 349

0 0 159 279 32 220 44 84 78 189 0 0 0 0 9 350

3 13,545 112,5 181,5 8,5 57,5 6 16 484,5 589,5 0 0 0 0 19 351

0,5 2,8065 255 301,5 22,5 127,5 26,5 46,5 772 1081 0 0 0 0 56 352

8,5 59,096 159,3333 282,3333 16 95 66 236 245 494 2 100 0 0 8 353

1 3,141 66 115,5 18,5 107,5 16,5 51,5 94,5 154,5 0 0 0 0 0 354

6 41,58 41,5 62,5 7,3333 36,6667 21,6667 71,6667 155 239 0 0 0 0 17 355
0,8333 16,1105 180,5 186,5 99 517,5 175 265 164 254 0 0 0 0 10 356

24,7 123,4191 622,4167 733,1667 100 530 234 341,5 362,6667 616,1667 0 0 0 0 7,5 357

1 8,441 151,5 228,5 19 95 15 30 574,75 828,75 0 0 0 0 17 358

1,5 6,7725 11 29 0 0 3 13 39 60 0 0 0 0 6 359

0 0 46 55 13 110 27 137 83 141,5 0 0 0 0 8 360
3 13,38 23,5 23,5 2 10 0 0 47 56 0 0 0 0 0 361

0 0 7 14,5 5 55 4 24 121 241 0 0 0 0 5 362

0 0 34 55 12,5 62,5 16,5 24 113,8333 176,8333 0 0 0 0 10,25 363
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 1 364

1 6,42 6 21 3 15 1 6 8 20 0 0 0 0 1 365

6 53,338 312,5 420,5 66,5 460 67,5 137,5 543,8333 681,8333 0 0 0 0 6 366
0 0 25 31 14 145 7 22 12 15 0 0 0 0 0 367
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 368

3 17,496 28 43 5 25 4 9 194 428 0 0 0 0 13 369

0 0 3 3 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 370

0,3333 1,1523 45,8333 76,8333 10 50 14 14 237 315 0 0 0 0 28 371

0 0 43 70 6 30 1 1 88 145 0 0 12 900 9 372
373

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 374
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 375
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 376
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 378
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 379

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 380

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 382
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 383

0 0 0,125 0,5 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 384
0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 385

0 0 2,5 4 0 0 0 0 9 18 0 0 0 0 3 386
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 387
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 388

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1,5 389

0 0 0 0 1,25 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 390

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 391
0 0 1 4 0 0 1 6 2 8 0 0 1 75 0 392

75



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

393 B 3,90 0,20 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta strojní VVS VVS 3 14 580,000 10 733,000 26,8333 41,8333
394 B 4,04 0,21 Český metrologický institut 00177016 SPO STI 1 4 168,000 1 980,000 2 8
395 B 4,40 0,23 HYDROSYSTEM project a.s. 45192367 POO POO 1 35 924,000 17 498,000 3 77
396 B 4,43 0,23 VVUÚ, a.s. 45193380 POO POO 1 6 748,000 6 048,000 8,8333 26,7718

397 B 6,91 0,36
Akademie múzických umění v 
Praze 61384984 Hudební fakulta VVS VVS 2 30 639,000 22 440,000 49,5 155

398 B 7,24 0,38
Ústav molekulární biologie 
rostlin AV ČR 60077352 SPO STI 1 7 630,000 4 300,000 1,5333 31,1396

399 B 7,86 0,41 Škoda výzkum s.r.o. 47718684 POO POO 4 12 964,000 10 644,000 36,4167 83,6667

400 B 8,02 0,42
Ústav přístrojové techniky AV 
ČR 68081731 SPO STI 14 254 694,000 226 861,000 303,95 1820,0928

401 B 8,15 0,43
Ústav pro hydrodynamiku AV 
ČR 67985874 SPO STI 12,3333 187 217,167 140 464,333 266,8167 1144,6319

402 B 8,38 0,44 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 1 2 360,000 1 910,000 7 16

403 B 8,69 0,45 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro 
teoretická studia VVS VVS 2 6 265,000 2 997,000 3 26,055

404 B 8,78 0,46
Výzkumný a zkušební letecký 
ústav, a.s. 00010669 POO POO 1 12 096,000 8 887,000 4 78

405 B 9,24 0,48 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta strojní VVS VVS 3 1 338,000 866,000 2 8
406 B 9,70 0,51 Ústav termomechaniky AV ČR 61388998 SPO STI 29,3333 516 230,000 402 614,667 1067,5409 3906,4793

407 B 10,33 0,54
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 0,3333 613,000 613,000 5 6,3333

408 B 10,33 0,54
Výzkumný ústav meliorací a 
ochrany půdy Praha 00027049 SPO STI 0,3333 613,000 613,000 5 6,3333

409 B 10,35 0,54
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta 
potravinářské a 
biochemické 
technologie VVS VVS 0,5 1 839,000 612,000 2,0833 6,3333

410 B 11,25 0,59 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 7,5 401 672,500 309 443,500 261,0579 3481,6175

411 B 12,31 0,64
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 1 1 860,000 715,000 2,2 8,8

412 B 12,51 0,65 Ústav fyziky plazmatu AV ČR 61389021 SPO STI 20 496 662,500 354 063,500 473,3417 4427,6618
413 B 12,56 0,66 VAKUUM Praha spol. s r.o. 49622501 POO POO 3 11 973,000 5 972,000 1 75

414 B 12,98 0,68
Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR 67985556 SPO STI 18,8333 403 875,000 350 802,333 604,0722 4554,9931

415 B 13,05 0,68 Ústav fyziky materiálů AV ČR 68081723 SPO STI 13,5 351 369,000 282 744,500 472,4369 3690,1122

416 B 13,39 0,70
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta strojní VVS VVS 1 1 495,000 1 195,000 7 16

417 B 15,34 0,80 Hvězdárna v Úpici 00371912 SPO STI 1 1 584,000 804,000 3,8333 12,3333

418 B 16,36 0,85 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 1 939,000 489,000 2 8

419 B 17,67 0,92 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 30,3333 870 627,167 701 301,833 767,3742 12392,5662
420 B 18,21 0,95 Ústav informatiky AV ČR 67985807 SPO STI 19,5 242 385,000 203 393,500 570,0929 3704,1038
421 B 18,77 0,98 Monet+, a.s. 26217783 POO POO 1 3 995,000 3 995,000 1 75

422 B 19,24 1,00
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS VVS 9,1667 117 297,167 87 129,500 409,6861 1676,6644

423 B 19,43 1,01
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemicko-
inženýrská VVS VVS 1 1 100,000 609,000 3,3333 11,8333

424 B 21,98 1,15 Astronomický ústav AV ČR 67985815 SPO STI 29,5 456 857,500 359 748,000 648,375 7905,93

425 B 22,72 1,19 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
aplikovaných věd VVS VVS 11 134 491,000 100 419,000 457,5833 2281,3343

426 B 23,84 1,24 Fyzikální ústav AV ČR 68378271 SPO STI 113 2 630 524,833 1 875 199,833 2710,719 44704,3591
427 B 24,66 1,29 Matematický ústav AV ČR 67985840 SPO STI 38,1667 355 307,167 244 096,667 748,877 6018,4814

428 B 24,95 1,30
Ústav chemických procesů AV 
ČR 67985858 SPO STI 2 4 479,000 2 549,000 13,1667 63,6012

429 B 25,36 1,32 Ústav geoniky AV ČR 68145535 SPO STI 0,3333 3 591,333 1 853,333 6,5833 47

430 B 26,60 1,39 Slezská univerzita v Opavě 47813059
Matematický ústav 
v Opavě VVS VVS 4 40 117,000 19 938,000 121,6667 530,4082

431 B 26,89 1,40 Polovodiče, a.s. 60193085 POO POO 0,5 2 855,000 1 055,000 2 28,3714

432 B 27,18 1,42
Ústav pro elektrotechniku AV 
ČR 67985866 SPO STI 0,8333 5 123,500 2 165,167 10,6528 58,8422

433 B 27,26 1,42 Laser-tech, spol. s r.o. 43962963 POO POO 0,5 2 334,000 1 133,000 8,5417 30,8803

434 B 31,52 1,65
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Provozně 
ekonomická fakulta VVS VVS 1 23 172,000 23 172,000 448,5 730,402

435 B 32,30 1,69
Ústav anorganické chemie AV 
ČR 61388980 SPO STI 1,5 2 985,000 1 686,500 3,4958 54,4762

436 B 33,16 1,73
Ústav radiotechniky a 
elektroniky AV ČR 67985882 SPO STI 13 39 711,000 16 449,000 47,3333 545,4282

437 B 33,94 1,77 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta strojního 
inženýrství VVS VVS 25 52 903,000 32 609,000 234,65 1106,6718

438 B 33,99 1,77
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373 VVS VVS 0,5 2 431,000 774,500 1,625 26,3218

439 B 34,34 1,79 Slezská univerzita v Opavě 47813059

Obchodně 
podnikatelská 
fakulta v Karviné VVS VVS 1 1 571,000 1 571,000 9,3333 53,9488

440 B 36,05 1,88 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta textilní VVS VVS 1 3 301,000 2 913,000 30 105

441 B 36,33 1,90 Vysoké učení technické v Brně 00216305 VVS VVS 3,6667 14 138,167 7 617,833 39,3278 276,753

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

76



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 26,5 40,5 0 0 0 0 0,3333 393
0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 394
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 75 0 395

0,5 4,9385 1,8333 1,8333 0 0 0,5 3 6 17 0 0 0 0 0 396

0 0 1 4 2 10 2 2 44,5 139 0 0 0 0 6,5 397

1,5333 31,1396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 398
0 0 1,3333 1,3333 0 0 0 0 35,0833 82,3333 0 0 0 0 0 399

54,7 845,3428 31,5333 89,8833 7,5 97,5 9 29 201,2167 758,3667 0 0 0 0 0 400

19,4167 302,5486 35 115,75 3,3333 31,6667 6,5 26,5 202,5667 668,1667 0 0 0 0 6,8333 401

0 0 0 0 0 0 0 0 7 16 0 0 0 0 1 402

1 19,555 1 4 0 0 0 0 1 2,5 0 0 0 0 0,5 403

0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 75 0 404
0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 405

46,3992 747,5209 103,75 316,25 32 407,5 23,8333 109,6667 861,5583 2325,5417 0 0 0 0 62,9167 406

0 0 1 1 0,3333 1,6667 0 0 3,6667 3,6667 0 0 0 0 1,3333 407

0 0 1 1 0,3333 1,6667 0 0 3,6667 3,6667 0 0 0 0 1,3333 408

0 0 0,5 2 0 0 0 0 1,5833 4,3333 0 0 0 0 0 409
141,8948 3082,9568 26,3333 46,5833 0,5 2,5 5,3167 31,9 87,0131 317,6774 0 0 0 0 0,25 410

0 0 1,7 6,8 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0 411

195,3167 3268,3618 36,1583 129,5333 3,25 56,25 5,25 31,5 232,3667 892,0167 1 50 0 0 2,75 412
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 413

156,0611 2647,2653 75,6611 248,6944 13,1667 213,3333 25,9833 145,9 333,2 1299,8 0 0 0 0 32,25 414
131,5476 2567,705 66,5643 211,5071 3,3667 31,8333 8,1167 48,7 262,8417 830,3667 0 0 0 0 1 415

0 0 0 0 0 0 0 0 7 16 0 0 0 0 0 416
0 0 0 0 0 0 0 0 3,8333 12,3333 0 0 0 0 0 417

0 0 0,5 2 0 0 0 0 1,5 6 0 0 0 0 0 418
510,7909 11193,0828 86,0333 279,8833 20 355 5,2 26,2 145,35 538,4 0 0 0 0 6,1667 419

121 1934,3157 137,6667 444,4167 15,5 196,25 36,3333 190,5 259,5929 938,6214 0 0 0 0 34,1667 420
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 421

11,7778 155,8727 35,9167 94,1667 6,3333 51,6667 4,4167 22,3333 345,2417 1027,625 5 250 1 75 28,4167 422

0 0 1,3333 5,3333 0 0 0 0 2 6,5 0 0 0 0 0 423
216,3917 6241,6633 96,95 356,7 3 60 7,3167 43,9 324,7167 1203,6667 0 0 0 0 15,6833 424

22,0333 349,851 117,6 410,4 26,45 240,25 11,6667 60 275,8333 920,8333 0 0 4 300 12 425
1746,6718 40806,9416 381,3472 1400,9425 14,1833 255,9167 23,9333 143,6 544,5833 2096,9583 0 0 0 0 47,95 426
265,0242 3994,9369 210,5194 724,5778 23,7167 351,8333 45,9167 203,8333 203,7 743,3 0 0 0 0 9,8667 427

2 30,9345 1,5 3 0 0 0 0 9,6667 29,6667 0 0 0 0 1,5 428
0 0 0,5 2 0 0 1 6 4,75 14 0 0 0,3333 25 1,8333 429

8,5 126,7415 62,6667 244,6667 2 10 0 0 48,5 149 0 0 0 0 7,5 430
1,0833 25,0797 0,125 0,125 0 0 0 0 0,7917 3,1667 0 0 0 0 0 431

3,0278 29,5089 1,875 7,5 0 0 0 0 5,75 21,8333 0 0 0 0 0 432
0,1667 1,5053 2,1667 8,1667 0 0 0 0 6,2083 21,2083 0 0 0 0 0 433

2 42,902 47,5 104,5 7 35 5 5 387 543 0 0 0 0 35,5 434

2,5375 50,6428 0,6667 2,6667 0 0 0 0 0,2917 1,1667 0 0 0 0 0 435

21,75 457,0949 3,8333 15,3333 0 0 0 0 21,75 73 0 0 0 0 0,25 436

27,7333 499,3551 47,3667 142,8667 1 20 0,25 1,5 158,3 442,95 0 0 0 0 2,3333 437

1,2083 24,6551 0,4167 1,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 438

1,5 25,6155 5,3333 18,3333 0 0 0 0 2,5 10 0 0 0 0 1 439
0 0 1 4 0 0 0 0 29 101 0 0 0 0 7 440

8,4111 184,0863 7,3333 23,8333 0,3333 1,6667 0,8333 5 22,4167 62,1667 0 0 0 0 1,3333 441

77



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

442 B 36,96 1,93 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta stavební VVS VVS 9 44 672,000 40 980,000 504,2167 1514,6108
443 B 37,43 1,95 Biologické centrum AV ČR 60077344 SPO STI 3 5 278,000 3 879,000 7,1667 145,1752
444 B 37,89 1,98 Solartec, s.r.o. 49610040 POO POO 0,5 5 237,500 958,000 2,825 36,3021

445 B 39,74 2,08 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 VVS VVS 2 14 048,000 11 706,000 124,8667 465,1996

446 B 39,94 2,09
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta jaderná a 
fyzikálně 
inženýrská VVS VVS 11,8333 30 837,667 19 471,333 81,4861 777,7655

447 B 40,00 2,09 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
elektrotechniky a 
komunikačních 
technologií VVS VVS 2 6 947,000 4 117,000 47,2333 164,6791

448 B 40,13 2,10 Ministerstvo obrany 60162694 OSS STI 1 2 224,000 1 524,000 9,3333 61,1575
449 B 41,90 2,19 Fyziologický ústav AV ČR 67985823 SPO STI 1 2 543,000 1 280,000 3,8667 53,629
450 B 42,55 2,22 Entomologický ústav AV ČR 60077395 SPO STI 2 1 911,000 1 132,000 2,2 48,1707

451 B 42,69 2,23
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta stavební VVS VVS 4,3333 14 491,333 10 247,333 88,0833 437,4405

452 B 44,08 2,30
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemické 
technologie VVS VVS 2 3 846,000 3 299,000 13,8333 145,4358

453 B 44,12 2,30
Sofretu - BCEOM - Praha, s. r. 
o. 48535664 POO POO 1 1 700,000 1 700,000 1 75

454 B 44,62 2,33
Ústav fyzikální chemie 
Jaroslava Heyrovského AV ČR 61388955 SPO STI 4 11 555,500 3 739,000 10,9917 166,8265

455 B 44,93 2,35
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
managementu v 
Jindřichově Hradci VVS VVS 1 24 948,000 19 207,000 385,625 862,9171

456 B 45,80 2,39
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 23,5 67 400,500 42 557,500 368,3595 1949,0267

457 B 46,12 2,41
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 9 181 246,000 170 657,000 1552,725 7870,8553

458 B 49,46 2,58 Technická univerzita v Liberci 46747885
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 4 24 790,000 19 046,000 242,1667 941,9645

459 B 53,75 2,81 Masarykova univerzita 00216224 Fakulta informatiky VVS VVS 3 17 635,000 5 539,000 37,0833 297,7328

460 B 56,74 2,96
Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR 68378297 SPO STI 3 2 835,000 1 242,000 10,8333 70,466

461 B 57,04 2,98
Ústav makromolekulární 
chemie AV ČR 61389013 SPO STI 7,6667 21 106,000 11 450,667 48,0833 653,101

462 B 58,55 3,06
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 2 86 124,000 62 853,000 251,9762 3680,2191

463 B 65,44 3,42
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta 
elektrotechniky a 
informatiky VVS VVS 2,3333 18 626,333 13 281,333 204,4833 869,0832

464 B 65,63 3,43 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 5 11 156,000 9 536,000 96,7 625,8415

465 B 65,84 3,44 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521 VVS VVS 6,3333 17 369,667 10 255,333 140,1778 675,2146
466 B 65,85 3,44 Masarykova univerzita 00216224 Lékařská fakulta VVS VVS 1 840,000 540,000 8 35,559

467 B 66,98 3,50 Technická univerzita v Liberci 46747885

Fakulta 
mechatroniky a 
mezioborových 
inženýrských studií VVS VVS 3 23 544,000 13 706,000 160,7833 918,0737

468 B 69,26 3,62 Technická univerzita v Liberci 46747885 VVS VVS 4,3333 13 035,333 6 782,667 43,1476 469,7836
469 B 74,80 3,91 Univerzita Pardubice 00216275 VVS VVS 1 3 250,000 1 271,000 6,6667 95,0718

470 B 75,96 3,97
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 4 764,000 4 438,000 72,5667 337,1102

471 B 76,65 4,00 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 VVS VVS 2 14 882,000 13 382,000 181,6667 1025,7208

472 B 78,86 4,12
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 VVS VVS 3 4 950,000 3 764,000 48,4 296,8348

473 B 80,04 4,18 Geofyzikální ústav AV ČR 67985530 SPO STI 1 3 717,000 1 397,000 9,4167 111,8167

474 B 82,81 4,32 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
technologická ve 
Zlíně VVS VVS 4 15 458,000 11 330,000 268,9167 938,2343

475 B 83,45 4,36
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 14 68 963,000 34 218,000 372,1833 2855,4246

476 B 86,65 4,52 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS VVS 131,1667 747 069,333 548 195,167 4087,071 47500,3553

477 B 87,00 4,54 Slezská univerzita v Opavě 47813059

Filozoficko-
přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 5 6 851,000 3 698,000 41,3333 321,7293

478 B 87,81 4,59 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 34,5 169 104,500 124 953,500 1353,7298 10972,7447

479 B 95,27 4,97
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 3 31 480,000 3 796,000 72,5 361,6326

480 B 95,43 4,98 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta chemická VVS VVS 2 4 018,000 2 598,000 35,65 247,9379

481 B 105,26 5,50
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta životního 
prostředí VVS VVS 1 304,000 152,000 3 16

482 B 112,85 5,89 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 6,3333 54 275,333 16 540,667 134,6327 1866,5365

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

78



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

14,65 249,2775 70,8333 151,3333 12,8333 109,1667 4,6667 18 401,2333 986,8333 0 0 0 0 3,3333 442
7,1667 145,1752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 443
1,2417 32,9688 0,8333 1,8333 0 0 0 0 0,75 1,5 0 0 0 0 0 444

7,7 85,0329 43 163 5 40 9,6667 17,1667 59,5 160 0 0 0 0 0 445

26,9861 474,6822 5,5833 19,3333 0,0833 0,4167 2 7 44,8333 176,3333 2 100 0 0 15,5 446

0,25 5,4958 2,4167 7,9167 0 0 0,75 4,5 43,8167 146,7667 0 0 0 0 0,8333 447
4,8333 48,1575 0,5 0,5 1 5 0 0 3 7,5 0 0 0 0 0 448

3 52,2623 0,3667 0,8667 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 449
2,2 48,1707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450

9 166,9405 6,5 8 2,5 27,5 1 6 68,75 204 0 0 0,3333 25 8,3333 451

7,8333 121,9358 0 0 0 0 0,5 3 5,5 20,5 0 0 0 0 4,5 452

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 5 453

7,5167 154,1765 1,0417 4,1667 0 0 0 0 2,4333 8,4833 0 0 0 0 0 454

3,3167 39,4672 145,225 225,7 16,5 120 34,5833 97,5 186 380,25 0 0 0 0 0,25 455

53,8333 706,3386 61,4167 190,1667 6 75 8,6667 52 237,4429 875,5214 1 50 0 0 59,0833 456

230,5583 3532,272 298,3333 609,3333 29,5 327,5 20,3333 62 970 3069,75 4 270 0 0 138 457

25,1667 385,2978 29,6667 93,6667 1,5 22,5 4,3333 16 181,5 424,5 0 0 0 0 14 458

1,5 30,3995 6,25 23,5 4 72,5 0 0 24,3333 96,3333 0 0 1 75 4,1667 459

2,8333 42,466 0,8333 3,3333 0 0 0 0 7,1667 24,6667 0 0 0 0 0 460

25,8611 566,2122 4,2222 15,8889 0 0 1,5 9 16,5 62 0 0 0 0 0 461

128,9095 3102,9524 49,6667 180,1667 3,4167 64,5833 3,9167 23,5 65,0667 234,0167 0 0 1 75 3,5 462

18,75 299,4832 33,4833 116,4333 0 0 8,5 43,5 143,4167 384,6667 0 0 0,3333 25 5,8333 463

24,2 372,0082 34,6667 124,1667 0,3333 1,6667 6,5 34 31 94 0 0 0 0 1 464

11,8944 213,7479 10,8667 24,4667 2,6667 20,8333 1,8333 11 112,9167 405,1667 0 0 0 0 4,1667 465
1 19,559 2 5 0 0 0 0 5 11 0 0 0 0 0 466

34,2833 494,907 24 49,5 0 0 1,3333 8 101,1667 365,6667 0 0 0 0 15 467

22,1 343,5931 2,2143 5,8571 3,5 32,5 1 1 13,3333 36,8333 1 50 0 0 0 468
4,5833 88,4885 1 4 0 0 0 0 1,0833 2,5833 0 0 0 0 0 469

9,5667 140,1102 4 16 0 0 1 6 58 175 0 0 0 0 0 470

31,1667 404,2208 34,5 111 5 70 20 120 91 320,5 0 0 0 0 1 471

9,5833 183,0682 17,15 55,1 0 0 0 0 21,6667 58,6667 0 0 0 0 5 472
4,5833 83,8167 0,5 2 0 0 4,3333 26 0 0 0 0 0 0 0 473

3 34,0677 33 61 4 47,5 3 13 225,9167 782,6667 0 0 0 0 8,3333 474

106,9333 1646,758 190,25 733 9,3333 156,6667 33,1667 189 32,5 130 0 0 0 0 1 475

1891,4079 38812,0815 783,0631 2650,3238 50,3333 781,6667 54,2333 307,9 1306,0333 4773,3833 1 100 1 75 184,9 476

8 184,396 17,3333 69,3333 0 0 2 12 14 56 0 0 0 0 0,5 477

370,1881 6386,2863 402 1558 26,1667 373,3333 124 739 425,875 1561,125 5,5 355 0 0 8,25 478

18,1667 185,2992 9,1667 22,6667 0 0 2 2 43,1667 151,6667 0 0 0 0 22,5 479

11,15 134,4379 0,3333 0,3333 1,5 30 0 0 22,6667 83,1667 0 0 0 0 0 480

0 0 0 0 0 0 2 12 1 4 0 0 0 0 0 481
48,0137 1650,0245 35,9524 56,5952 11,5 57,5 14 19 25,1667 83,4167 0 0 0 0 2,5 482

79



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

483 B 133,82 6,99 Masarykova univerzita 00216224
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 370,000 250,000 4,0833 33,455

484 B 140,29 7,33
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta informatiky 
a statistiky VVS VVS 5 15 447,000 10 373,000 454,5 1455,1887

485 B 144,23 7,53 COMPAS, consortium 70875669 POO POO 1 2 083,000 520,000 1 75
486 B 150,91 7,88 LEC s.r.o. 25132768 POO POO 1 497,000 497,000 1 75
487 B 166,67 8,70 Klíma Vlastimil RNDr. OST 1 450,000 450,000 1 75

488 B 186,35 9,73

Hvězdárna a planetárium 
České Budějovice s pobočkou 
na Kleti 00070327 SPO STI 1 1 346,000 438,000 8,5 81,62

489 B 250,00 13,05 Sobotík Jiří Doc. Ing. CSc. OST 1 300,000 300,000 1 75
490 B 262,95 13,73 Ministerstvo obrany 60162694 Univerzita obrany OSS STI 3 599,000 599,000 4 157,51

491 B 337,13 17,60 Univerzita Hradec Králové 62690094
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 1 500,000 343,000 2,9167 115,6363

492
493 C 0,00 0,00 ANECLAB s.r.o. 46679456 POO POO 1 504,000 102,000 0 0

494 C 0,00 0,00
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta jaderná a 
fyzikálně 
inženýrská VVS VVS 1 1 621,000 1 232,000 0 0

495 C 0,00 0,00 INVOS, spol. s r.o. 44004036 POO POO 1 3 878,000 1 687,000 0 0

496 C 0,00 0,00
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Biologická fakulta VVS VVS 1 741,000 741,000 0 0

497 C 0,00 0,00
Lučební závody Draslovka, 
a.s., Kolín 46357351 POO POO 1 5 051,000 1 013,000 0 0

498 C 0,00 0,00 MEGA a.s. 44567146 POO POO 1 14 000,000 14 000,000 0 0

499 C 0,00 0,00 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenský technický 
ústav ochrany Brno OSS STI 4 29 360,000 25 710,000 0 0

500 C 0,00 0,00 Qualichem, spol. s r. o. 00509973 POO POO 1 14 000,000 6 300,000 0 0

501 C 0,00 0,00
Výzkumný ústav pro chov 
skotu, s.r.o., Rapotín 49608851 POO POO 1 513,000 393,000 0 0

502 C 0,00 0,00
Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství 00027162 SPO STI 1 2 022,000 1 620,000 0 0

503 C 0,21 0,01 VÚFB, a.s. 60193115 POO POO 1 9 637,000 4 664,000 1 1
504 C 0,44 0,02 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO STI 3 5 060,000 2 250,000 1 1

505 C 1,56 0,08 Ústav fyziky plazmatu AV ČR 61389021 SPO STI 1 3 373,000 1 926,000 0,75 3

506 C 1,67 0,09
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Zemědělská fakulta VVS VVS 1 933,000 600,000 1 1

507 C 2,00 0,10
Ústav pro výzkum a využití 
paliv, a.s. 45274843 POO POO 1 2 245,000 2 005,000 1 4

508 C 2,55 0,13 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Hradci Králové VVS VVS 1 625,000 622,000 0,5833 1,5833

509 C 2,92 0,15
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373 VVS VVS 7,6667 231 103,667 193 089,333 155,3032 563,5454

510 C 3,76 0,20 T-Mapy spol. s r. o. 47451084 POO POO 1 8 500,000 8 500,000 8 32

511 C 4,32 0,23
Ústav molekulární biologie 
rostlin AV ČR 60077352 SPO STI 2 8 882,000 5 286,000 2,5 22,811

512 C 4,76 0,25
Výzkumný ústav stavebních 
hmot, a.s. 26232511 POO POO 1 31 966,000 15 750,000 1 75

513 C 4,78 0,25 AMR AMARANTH a.s. 25923561 POO POO 1 32 363,000 15 800,000 1,5833 75,5833
514 C 5,86 0,31 SYNPO, akciová společnost 46504711 POO POO 5 110 292,000 53 230,000 17,8333 312,1003

515 C 6,26 0,33
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 0,5 1 950,000 1 550,000 1 9,706

516 C 6,26 0,33
Výzkumný ústav potravinářský 
Praha 00027022 SPO STI 0,5 1 950,000 1 550,000 1 9,706

517 C 7,02 0,37 PLIVA - Lachema a.s. 15547515 POO POO 1 34 908,000 10 827,000 2 76
518 C 8,15 0,43 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 6,5 102 437,500 49 122,500 16 400,3078
519 C 8,19 0,43 Entomologický ústav AV ČR 60077395 SPO STI 1,5 8 532,000 4 154,500 3,4583 34,0372

520 C 8,38 0,44
Ústav jaderného výzkumu Řež 
a.s. 46356088 POO POO 7,5 94 679,500 27 874,500 23,6833 233,5042

521 C 8,62 0,45
Výzkumný ústav organických 
syntéz, a.s. 60108975 POO POO 7 98 952,000 37 785,000 12,25 325,6963

522 C 8,96 0,47
ALIACHEM a.s. Odštěpný 
závod Synthesia Pardubice 60108916 POO POO 3 72 835,000 25 100,000 3 225

523 C 11,50 0,60 Masarykův onkologický ústav 00209805 SPO STI 0,5 2 437,000 995,000 0,5708 11,4467

524 C 12,08 0,63
POLARO-SENSORS, spol. s 
r.o. 15273440 POO POO 1 20 361,000 10 061,000 8,4167 121,5466

525 C 12,10 0,63 Agrovit, a.s. 63483572 POO POO 1 13 771,000 6 200,000 1 75
526 C 12,34 0,64 Univerzita Karlova v Praze 00216208 1. lékařská fakulta VVS VVS 3 7 435,000 6 114,000 8,25 75,4433

527 C 12,83 0,67
Ústav experimentální botaniky 
AV ČR 61389030 SPO STI 4 58 265,500 44 545,500 39,5179 571,5853

528 C 13,08 0,68
Výzkumný ústav anorganické 
chemie, a.s. 62243136 POO POO 10 179 426,000 95 913,000 23 1255

529 C 13,14 0,69 BorsodChem MCHZ, s.r.o. 26019388 POO POO 2 15 705,000 7 612,000 2 100

530 C 13,31 0,70
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Agronomická 
fakulta VVS VVS 3 7 188,000 4 838,000 4 64,398

531 C 13,82 0,72 Škoda výzkum s.r.o. 47718684 POO POO 1 2 410,000 1 470,000 1 20,315
532 C 14,03 0,73 BOCHEMIE s.r.o. 47150611 POO POO 1 15 244,000 5 345,000 1 75

533 C 15,80 0,83 Ministerstvo vnitra 00007064
Kriminalistický 
ústav Praha OSS STI 5 5 064,000 5 064,000 3 80

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

80



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

1,9167 23,7883 1 4 0 0 0,5 3 0,6667 2,6667 0 0 0 0 0 483

29,25 201,6887 161,1667 315,1667 18,5 145 30 72,5 215,5833 720,8333 0 0 0 0 2,25 484
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 485
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 486
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 487

1,5 53,62 2,5 10 0 0 0 0 4,5 18 0 0 0 0 0 488
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 489

0,5 6,01 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 0 0 2 150 0 490

2,9167 115,6363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491
492

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 493

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 494
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 495

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 496

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 497
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 498

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 499
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 501

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 502
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 503
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 5 504

0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 3 0 0 0 0 0 505

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 506

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 507
0 0 0,5833 1,5833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 508

13,8056 203,0549 19,1667 37,6667 0,5 10 1 6 119,831 256,8238 1 50 0 0 17 509
0 0 0 0 6 30 0 0 2 2 0 0 0 0 9 510

2,5 22,811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 511

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 512
0 0 0,5833 0,5833 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0,5 513
1 34,767 2,5 10 0 0 0 0 11,3333 42,3333 0 0 3 225 0 514

0,5 9,206 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 515

0,5 9,206 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 516
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 75 1 517
6 105,3078 0,5 2 2 10 0 0 3,5 8 1 50 3 225 0,75 518

2,125 28,7038 0,5 2 0 0 0 0 0,8333 3,3333 0 0 0 0 0 519

14,6 213,1708 3,75 12 0 0 0 0 5,3333 8,3333 0 0 0 0 15,25 520

4,25 86,6963 0 0 0 0 0 0 5 14 0 0 3 225 1 521

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 522

0,5708 11,4467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 523

7,4167 115,5466 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 524
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 525
2 45,6933 1,25 2,75 0 0 3,5 21 1,5 6 0 0 0 0 0 526

18,1679 489,502 7,5 22,5 0,1 2 4,4167 20,25 9,3333 37,3333 0 0 0 0 0 527

0 0 2 2 0 0 0 0 3 3 4 200 14 1050 2 528
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 0 0 0 529

3,5 63,898 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 530
1 20,315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 531
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 532

0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 3,5333 533

81



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

534 C 16,13 0,84 Ústav analytické chemie AV ČR 68081715 SPO STI 17,5 318 102,500 254 013,500 329,6619 4097,4335

535 C 17,30 0,90
Ústav chemických procesů AV 
ČR 67985858 SPO STI 51,6667 668 127,000 515 745,333 793,529 8922,9414

536 C 17,35 0,91
Ústav makromolekulární 
chemie AV ČR 61389013 SPO STI 72,8333 1 334 608,833 919 447,667 1013,9598 15954,237

537 C 17,48 0,91
Ústav anorganické chemie AV 
ČR 61388980 SPO STI 20,3333 357 104,000 269 734,833 420,606 4715,0949

538 C 17,82 0,93 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 3,5 14 995,500 4 965,500 5,9167 88,4945

539 C 17,84 0,93
Ústav radiotechniky a 
elektroniky AV ČR 67985882 SPO STI 0,3333 1 771,000 729,667 0,6222 13,0158

540 C 18,52 0,97
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO STI 76,1667 874 750,500 666 752,333 875,4586 12346,7408

541 C 19,74 1,03 Sangreen, spol. s r. o. 00541311 POO POO 1 7 600,000 3 800,000 1 75

542 C 20,97 1,10
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 4,3333 10 154,667 6 628,667 21,5587 138,9951

543 C 22,51 1,18
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta 
potravinářské a 
biochemické 
technologie VVS VVS 21,8333 151 039,333 120 225,000 391,6401 2706,0802

544 C 22,65 1,18 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 12,8333 46 002,333 30 568,500 53,9544 692,2799
545 C 22,73 1,19 VÚK - Kovohutě, spol. s r. o. 46349251 POO POO 1 7 000,000 3 300,000 1 75

546 C 22,74 1,19 Laboratoř skla a keramiky, s.r.o. 44265786 POO POO 0,3333 808,333 368,667 0,7611 8,3842

547 C 24,49 1,28

Střední uměleckoprůmyslová 
škola sklářská a Střední 
odborné učiliště sklářské 00845060 SPO STI 1 25 159,000 9 800,000 11 240

548 C 24,83 1,30
Státní ústav jaderné, chemické 
a biologické ochrany 70565813 SPO STI 3 9 062,000 9 062,000 3 225

549 C 24,84 1,30 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
technologická ve 
Zlíně VVS VVS 4 7 463,000 5 749,000 33,9167 142,7906

550 C 25,00 1,31 Barvy a laky, spol. s r. o. 48584533 POO POO 1 6 000,000 3 000,000 1 75
551 C 25,34 1,32 SOVAX consulting 18934625 POO POO 0,3333 753,000 412,667 2,2532 10,4577
552 C 25,34 1,32 Ústav termomechaniky AV ČR 61388998 SPO STI 0,3333 753,000 412,667 2,2532 10,4577

553 C 25,55 1,33
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO STI 8,3333 46 116,333 29 034,667 67,6796 741,7781

554 C 26,07 1,36 Fyziologický ústav AV ČR 67985823 SPO STI 9 26 270,000 18 864,000 31,4675 491,7679

555 C 26,33 1,37
Ústav hematologie a krevní 
transfúze 00023736 SPO STI 1,3333 5 995,000 3 654,667 14,4556 96,2313

556 C 26,94 1,41 Spechem spol. s r.o. 45792917 POO POO 1 9 220,000 2 784,000 1 75

557 C 27,49 1,44
Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR 67985891 SPO STI 3 14 639,000 7 146,000 28,7833 196,4542

558 C 28,25 1,48 Fakultní nemocnice Brno 65269705 SPO STI 0,5 2 131,500 2 066,500 2,975 58,3849

559 C 28,31 1,48
Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 00027006 SPO STI 1,3333 3 802,000 1 483,333 6 42

560 C 28,50 1,49
Ústav přístrojové techniky AV 
ČR 68081731 SPO STI 1 2 531,000 745,000 2,5 21,229

561 C 31,55 1,65
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 10,5 159 293,500 117 588,500 438,6036 3710,2826

562 C 32,10 1,68 Katchem spol. s r.o. 00548162 POO POO 2 10 434,000 4 673,000 2 150

563 C 32,27 1,69
ZPV s.r.o. Rožnov pod 
Radhoštěm 25367382 POO POO 1 9 449,000 4 649,000 2 150

564 C 32,48 1,70 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 2 9 413,000 5 111,000 23,7 165,985

565 C 33,51 1,75 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Farmaceutická 
fakulta v Hradci 
Králové VVS VVS 3 9 355,000 6 417,000 33,75 215,0105

566 C 34,08 1,78 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 19,5 93 372,000 48 079,000 158,8435 1638,6037

567 C 34,65 1,81
Ústav fyzikální chemie 
Jaroslava Heyrovského AV ČR 61388955 SPO STI 72,6667 907 868,000 581 669,000 1002,6516 20157,7106

568 C 34,94 1,82
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta technologie 
ochrany prostředí VVS VVS 6 116 497,000 105 097,000 1214,0667 3671,9061

569 C 35,22 1,84
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 1 1 887,000 1 239,000 8,3333 43,6373

570 C 36,49 1,91
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 VVS VVS 2 4 813,000 4 813,000 43,3333 175,6033

571 C 43,39 2,27
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Ústav fyzikální 
biologie VVS VVS 2 56 385,000 40 543,000 75,6067 1759,0174

572 C 43,59 2,28
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Lékařská fakulta VVS VVS 7 15 242,000 9 900,000 38,6667 431,5009

573 C 44,04 2,30 Fyzikální ústav AV ČR 68378271 SPO STI 8,3333 22 537,333 9 313,667 26,9706 410,1503
574 C 44,44 2,32 Explosia a.s. 25291581 POO POO 2 27 834,000 13 500,000 8 600

575 C 45,19 2,36
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta stavební VVS VVS 1 1 134,000 504,000 6,5 22,7755

576 C 45,29 2,37
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemicko-
inženýrská VVS VVS 20 249 078,000 209 919,000 1495,7833 9507,2151

577 C 45,99 2,40 Technická univerzita v Liberci 46747885
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 1 748,000 586,000 2,5 26,951

578 C 47,75 2,49 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 15 254 640,000 196 946,000 965,6167 9405,143

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

82



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

146,1619 3424,6002 15,4167 53,1667 0 0 11,6667 42,5 155,9167 552,1667 0,5 25 0 0 2 534

341,2528 6645,0866 88,15 300,1 13 215 21,0833 106,5 320,7095 1139,5881 9,3333 516,6667 0 0 64 535

559,9205 12546,2859 82,2353 287,1996 15,75 247,5 42,2262 243,3571 284,3278 979,8944 29,5 1650 0 0 16 536

162,9976 3215,1616 41,8167 124,5167 6 60 4,4167 16,5 194,7083 665,5833 8,6667 483,3333 2 150 61,5 537
3,25 57,3278 1,0833 2,5833 0 0 0 0 1,0833 3,5833 0,5 25 0 0 0 538

0,6222 13,0158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 539

502,6681 10420,4289 71,5262 238,0048 13 170 32 140,75 247,2643 927,5571 9 450 0 0 20 540
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 541

6,0111 99,3047 4,8333 16,8333 0 0 0,5 3 10,2143 19,8571 0 0 0 0 0 542

117,8694 1894,9977 56,3333 164,8333 0 0 9 49 208,4373 597,2492 0 0 0 0 201,5 543
34,0409 620,1759 3,1357 10,2929 0 0 0,85 2,6 15,9278 59,2111 0 0 0 0 0 544

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 545

0,3722 5,0509 0,2778 1,1111 0,1111 2,2222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 546

0 0 4 4 2 10 0 0 1 1 3 150 1 75 6 547

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 10 548

2,9167 42,2906 7 14,5 0 0 1 6 23 80 0 0 0 0 0 549
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 550

0,4198 6,9577 0,7222 0,7222 0 0 0 0 1,1111 2,7778 0 0 0 0 0 551
0,4198 6,9577 0,7222 0,7222 0 0 0 0 1,1111 2,7778 0 0 0 0 0 552

26,2368 500,6067 7,1262 27,0048 5,5 110 1,2 2,2 27,6167 101,9667 0 0 0 0 0 553
22,8508 457,3012 4,2 16,8 0 0 0 0 4,4167 17,6667 0 0 0 0 0 554

3,7889 56,5646 1,5 6 0 0 0 0 9,1667 33,6667 0 0 0 0 0 555
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 556

8 131,3208 9,2833 26,6333 0 0 0 0 11,5 38,5 0 0 0 0 0 557
2,225 55,3849 0 0 0 0 0 0 0,75 3 0 0 0 0 0 558

0 0 3 9 0,3333 1,6667 0 0 2,3333 6,3333 0 0 0,3333 25 0 559

0,5 13,229 0,5 2 0 0 0 0 1,5 6 0 0 0 0 0 560

202,6869 2745,6159 126,75 413 1 5 31,8333 131 72,5 224 3,8333 191,6667 0 0 5 561
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 562

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 563
7,2 115,485 5 8 1 5 0 0 10,5 37,5 0 0 0 0 1 564

12,5 163,0105 10,1667 28,6667 0 0 0 0 11,0833 23,3333 0 0 0 0 1,3333 565
72,5768 1371,837 16,4167 46,1667 1 12,5 4,1 24,6 64,75 183,5 0 0 0 0 1,5 566

747,1563 18923,4582 66,3833 257,4333 3 45 47,6857 238,6143 134,4262 443,2048 4 250 0 0 31,5 567

59,65 786,4894 283,25 433,25 24 135 16 86 816,6667 1248,6667 5 270 9,5 712,5 407,5 568

1 14,304 2 8 0 0 0 0 5,3333 21,3333 0 0 0 0 0 569

10,3333 115,6033 13,5 22,5 0 0 0 0 19,5 37,5 0 0 0 0 1 570

49,5401 1634,4174 15,7333 59,9333 0,5 10 1,5 9 8 29 0,3333 16,6667 0 0 0 571

20 347,3342 11,1667 43,1667 1 20 0 0 6,5 21 0 0 0 0 0 572
18,8317 378,567 0,5278 1,3611 0,1111 2,2222 0 0 7,5 28 0 0 0 0 1 573

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 600 11 574

0,5 9,2755 0 0 0 0 0 0 6 13,5 0 0 0 0 0 575

269,3667 5394,5484 204,6667 472,1667 3,5 25 23,5 126 984,75 2814,5 3 150 7 525 308,1667 576

0,5 14,951 0 0 0 0 2 12 0 0 0 0 0 0 0 577

408,2833 7327,0596 114,8333 436,8333 9 135 35,5 128 396 1258,25 2 120 0 0 17,5 578

83



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

579 C 50,57 2,64 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 8 18 272,500 8 725,000 51,725 441,2179

580 C 51,61 2,70
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemické 
technologie VVS VVS 34,3333 171 560,000 127 132,000 649,9992 6561,7279

581 C 53,90 2,81 Univerzita Pardubice 00216275
Fakulta chemicko-
technologická VVS VVS 38,3333 352 795,333 263 522,667 2139,2492 14205,0642

582 C 54,38 2,84 Bioproces Kratochvíl 44864221 FOI OST 0,3333 1 000,000 533,333 2 29
583 C 54,38 2,84 VAFO Praha, s.r.o. 61499587 POO POO 0,3333 1 000,000 533,333 2 29

584 C 57,29 2,99 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521 VVS VVS 3 4 225,000 2 845,000 32,0833 162,9783
585 C 57,49 3,00 Univerzita Pardubice 00216275 VVS VVS 3 3 090,000 1 872,000 13 107,619

586 C 59,33 3,10 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
elektrotechniky a 
komunikačních 
technologií VVS VVS 1,5 4 090,500 1 288,000 18,1167 76,4122

587 C 67,64 3,53 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta chemická VVS VVS 5 53 773,000 40 786,000 617,2 2758,8345

588 C 71,33 3,72 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS VVS 4,5 11 059,500 4 821,500 24,1167 343,9311

589 C 75,55 3,95 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 1 2 000,000 842,000 3,45 63,616

590 C 78,95 4,12 GUMOTEX, akciová společnost 16355407 POO POO 1 2 018,000 950,000 1 75
591 C 81,47 4,25 ORITEST spol. s r.o. 45808121 POO POO 1 8 899,000 8 899,000 13 725

592 C 87,03 4,54 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 37,1667 230 421,333 165 705,500 1211,8639 14420,5319

593 C 90,92 4,75 Univerzita Karlova v Praze 00216208 3. lékařská fakulta VVS VVS 1 2 235,000 1 479,000 10,5 134,4655
594 C 97,48 5,09 Technická univerzita v Liberci 46747885 VVS VVS 1 595,000 595,000 16 58
595 C 283,76 14,82 Krystalografická společnost 18628192 POO POO 2 2 583,000 2 400,000 46,2429 681,0182
596 C 356,88 18,64 Masarykova univerzita 00216224 Lékařská fakulta VVS VVS 1 746,000 497,000 29 177,371
597
598 D 0,00 0,00 APUSO plus a.s. 26468417 POO POO 3 10 227,000 9 605,000 0 0
599 D 0,00 0,00 AQUATIS, a.s. 46347526 POO POO 1 732,000 732,000 0 0
600 D 0,00 0,00 ECOFLUID GROUP, s.r.o. 47900083 POO POO 2 96 344,000 46 599,000 0 0
601 D 0,00 0,00 EKOLES-PROJEKT s.r.o. 61324787 POO POO 1 1 800,000 1 800,000 0 0

602 D 0,00 0,00
ENERGIE KLADNO, a.s., 
Kladno 45146802 POO POO 1 9 870,000 9 870,000 0 0

603 D 0,00 0,00 ENVI, s.r.o. 47217731 POO POO 1 10 369,000 8 170,000 0 0
604 D 0,00 0,00 ENVIREX, spol. s r.o. 47914700 POO POO 1 19 340,000 2 809,000 0 0
605 D 0,00 0,00 EVECO Brno, s.r.o. 65276124 POO POO 1 1 000,000 1 000,000 0 0

606 D 0,00 0,00
Fakultní Thomayerova 
nemocnice s poliklinikou 00064190 SPO STI 1 3 000,000 1 500,000 0 0

607 D 0,00 0,00 Gastrans 48141771 POO POO 2 3 800,000 2 600,000 0 0
608 D 0,00 0,00 GEO Group a.s. 25846710 POO POO 1 6 014,000 2 999,000 0 0
609 D 0,00 0,00 GEOMEDIA, s r.o. 61507741 POO POO 1 2 355,000 1 970,000 0 0

610 D 0,00 0,00
HELP SERVICE - REMONTE 
SENSING, s.r.o. 48582611 POO POO 1 4 327,000 2 274,000 0 0

611 D 0,00 0,00 ICZ, a.s. 25145444 POO POO 1 1 900,000 1 805,000 0 0
612 D 0,00 0,00 IG Ateliér s.r.o. 25012070 POO POO 1 3 790,000 2 888,000 0 0
613 D 0,00 0,00 Ing. Marie Tichá MT KONZULT 49071548 FOI OST 1 1 600,000 1 600,000 0 0

614 D 0,00 0,00

Jihomoravské muzeum ve 
Znojmě, příspěvková 
organizace 00092738 SPO STI 1 306,000 147,000 0 0

615 D 0,00 0,00 KOLPRON CZ, s.r.o. 25653130 POO POO 2 5 855,000 5 755,000 0 0
616 D 0,00 0,00 MGE DATA, spol.s r.o. 48950581 POO POO 2 8 540,000 8 540,000 0 0
617 D 0,00 0,00 OMNIPOL a.s. 00001201 POO POO 1 2 191,000 1 685,000 0 0
618 D 0,00 0,00 RNDr. Jan Hošek 15371093 FOI OST 1 5 095,000 4 910,000 0 0
619 D 0,00 0,00 Říha Josef Prof. Ing. DrSc. OST 1 446,000 446,000 0 0

620 D 0,00 0,00

Sagittaria - sdružení pro 
ochranu přírody a krajiny 
střední Moravy 41031547 ZSP OST 1 5 800,000 5 800,000 0 0

621 D 0,00 0,00 SECO, s.r.o. 47469200 POO POO 1 21 384,000 5 061,000 0 0
622 D 0,00 0,00 SMS CZ,s.r.o. 48360830 POO POO 1 8 000,000 4 000,000 0 0

623 D 0,00 0,00

Správa národního parku a 
chráněné krajinné oblasti 
Šumava 00583171 SPO STI 1 543,000 500,000 0 0

624 D 0,00 0,00 Toulcův dvůr 62934171 ZSP OST 1 1 893,000 1 434,000 0 0
625 D 0,00 0,00 U-24, s.r.o. 43870538 POO POO 1 2 700,000 2 500,000 0 0
626 D 0,00 0,00 ÚJV Řež a.s. 46356088 POO POO 1 4 500,000 2 250,000 0 0
627 D 0,00 0,00 Ústav pro ekopolitiku, o.p.s. 25690183 OPS OST 1 3 081,000 2 860,000 0 0

628 D 0,00 0,00

Ústav pro hospodářskou 
úpravu lesů Brandýs nad 
Labem 00020681 OSS STI 1 2 476,000 2 100,000 0 0

629 D 0,00 0,00
Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. 47116901 POO POO 1 350,000 350,000 0 0

630 D 0,00 0,00
Výzkumný ústav bezpečnosti 
práce 00025950 SPO STI 1 1 450,000 1 450,000 0 0

631 D 0,08 0,00 Hydroprojekt, a.s. 45274576 POO POO 1 12 840,000 12 840,000 1 1

632 D 0,21 0,01
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601 VVS VVS 1 3 555,000 2 395,000 0,5 0,5

633 D 0,25 0,01 ECO trend s.r.o. 49683039 POO POO 2 8 300,000 7 850,000 2 2

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

84



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

24,85 357,0929 5,875 18,625 0 0 0,5 3 20,5 62,5 0 0 0 0 0,5 579

295,7992 4916,2612 45,1167 150,4667 2 25 15,8333 90 282,25 805 8 500 1 75 163,1667 580

552,1437 9449,7809 332,4444 1049,0278 18,4444 153,8889 18 108 1215,2167 3269,3667 2 100 1 75 44 581
0 0 0 0 0,3333 1,6667 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0,3333 25 0 582
0 0 0 0 0,3333 1,6667 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0,3333 25 0 583

5,75 99,645 8,3333 15,3333 0 0 0 0 18 48 0 0 0 0 0 584
4,5 78,119 2 5 0 0 0 0 6,5 24,5 0 0 0 0 0 585

1,6417 20,0122 0,25 0,25 0 0 0,5 3 15,725 53,15 0 0 0 0 0,3333 586

104,5333 1277,0012 74,3333 193,8333 2,8333 26,6667 9,6667 48 425,8333 1213,3333 0 0 0 0 4 587

13,7 300,9311 2,1667 8,6667 0 0 0,6667 4 7,5833 30,3333 0 0 0 0 0 588

3,45 63,616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 589

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 590
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 500 3 225 0 591

602,3099 11939,3994 85,5262 298,6048 8,6667 45,8333 36,5 186,5 471,3611 1515,1944 7,5 435 0 0 4,6667 592
6,5 127,4655 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 593

0 0 1 4 0 0 0 0 15 54 0 0 0 0 1 594
43,1595 668,6849 3,0833 12,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595

8,5 116,371 1 4 0 0 0 0 19,5 57 0 0 0 0 1 596
597

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 598
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 599
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 600
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 601

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 602
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 603
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 604
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 606
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 607
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 608
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 609

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 610
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 611
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 613

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 614
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 615
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 616
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 617
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 618
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 619

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 620
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 621
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 622

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 623
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 624
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 625
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 626
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 627

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 628

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 629

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 630
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 631

0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 1 632
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 633

85



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

634 D 0,26 0,01 DHV CR, spol. s r.o 45797170 POO POO 2 7 925,000 7 662,000 2 2
635 D 0,41 0,02 Radon, v.o.s. 00473316 POO POO 2 8 200,000 4 900,000 2 2

636 D 0,41 0,02
Spalovna a komunální odpady 
Brno, a.s. 60713470 POO POO 1 5 818,000 2 418,000 1 1

637 D 0,43 0,02 Ekosystem, s.r.o. 44851804 POO POO 1 9 783,000 9 237,000 4 4
638 D 0,43 0,02 Löw & spol., s.r.o. 46990798 POO POO 2 4 800,000 4 615,000 2 2

639 D 0,45 0,02
Vodohospodářský podnik, s.r.o. 
Plzeň 62623508 POO POO 0,2 605,000 440,000 0,2 0,2

640 D 0,48 0,03
CENIA, česká informační 
agentura životního prostředí 45249130 SPO STI 2 10 448,000 10 448,000 1 5

641 D 0,50 0,03
České ekologické manažerské 
centrum 45249741 ZSP OST 1 2 092,000 1 991,000 1 1

642 D 0,51 0,03 ESIP, s. r. o. 64085058 POO POO 1 2 020,000 1 968,000 1 1
643 D 0,53 0,03 Monitoring, s.r.o. 63668360 POO POO 1 1 997,000 1 894,000 1 1
644 D 0,53 0,03 Vysoká škola podnikání, a.s. 25861271 POO POO 1 8 730,000 7 504,000 4 4
645 D 0,55 0,03 Technická univerzita v Liberci 46747885 VVS VVS 1 23 841,000 17 010,000 2,3333 9,3333

646 D 0,57 0,03
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemicko-
inženýrská VVS VVS 1 54 370,000 47 200,000 2,75 26,8033

647 D 0,59 0,03 REDAM, spol. s r.o. 44053525 POO POO 1 11 805,000 3 089,000 0,8333 1,8333

648 D 0,68 0,04
Ing. Josef Durdil, CSc., ETC 
Consulting 44367414 FOI OST 1 1 680,000 1 465,000 1 1

649 D 0,75 0,04 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 1,2 3 105,000 2 940,000 2,2 2,2

650 D 1,13 0,06
Český hydrometeorologický 
ústav 00020699 SPO STI 16 173 346,000 106 037,000 25,5833 119,7957

651 D 1,18 0,06
Výzkumný ústav pro hnědé uhlí 
a.s. 44569181 POO POO 15 667 759,000 105 943,000 70,5 124,5

652 D 1,22 0,06 Axys-Varilab, spol. s r.o. 49549669 POO POO 1 9 840,000 9 840,000 3 12

653 D 1,23 0,06

Výzkumný ústav Silva Taroucy 
pro krajinu a okrasné 
zahradnictví 00027073 SPO STI 6,5 150 990,000 136 888,000 101 169

654 D 1,24 0,06
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ústí nad Labem 71009361 SPO STI 1 18 515,000 18 515,000 14 23

655 D 1,34 0,07 RNDr.Tadeáš Czudek, DrSc. 47949660 FOI OST 2 2 987,000 2 987,000 4 4

656 D 1,42 0,07
Výzkumný ústav organických 
syntéz a.s. 60108975 POO POO 6 117 260,000 53 390,000 1,5833 75,5833

657 D 1,63 0,09 České cenrtum čistší produkce 62935496 ZSP OST 2 7 353,000 6 753,000 3 11

658 D 1,99 0,10
Výzkumný ústav pícninářský, 
spol. s r.o. 48532452 POO POO 1 15 298,000 7 528,000 6 15

659 D 2,07 0,11 Dekont Solid spol.s r.o. 26215357 POO POO 1 1 301,000 967,000 2 2

660 D 2,18 0,11 Národní klimatický program ČR 48550574 OPS OST 3 17 928,000 16 193,000 8,5 35,2915

661 D 2,18 0,11
Ústav chemických procesů AV 
ČR 67985858 SPO STI 2,25 15 953,750 11 302,750 7,825 24,5986

662 D 2,23 0,12 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 1,5 7 995,500 5 431,000 3,5 12,1205

663 D 2,67 0,14
Ústav pro výzkum a využití 
paliv, a.s. 45274843 POO POO 1 11 039,000 10 000,000 6,5 26,7155

664 D 3,04 0,16 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO STI 2 20 550,000 17 900,000 13 54,494

665 D 3,43 0,18
Český svaz ochránců přírody - 
Ústřední výkonná rada 00103764 ZSP OST 1 1 811,000 1 750,000 2 6

666 D 3,43 0,18 FORING s.r.o. 25357956 POO POO 1 4 960,000 4 960,000 5 17
667 D 3,45 0,18 Ekotoxa Opava s.r.o. 64608531 POO POO 4 34 819,000 30 957,000 38,3333 106,8333

668 D 3,45 0,18
Stavební geologie - 
Geotechnika, a.s. 41192168 POO POO 3 137 379,000 65 170,000 3 225

669 D 3,50 0,18 LIDAR, spol. s r.o. 65413083 POO POO 2 6 033,000 3 749,000 3,4333 13,1147

670 D 3,51 0,18
Výzkumný ústav meliorací a 
ochrany půdy Praha 00027049 SPO STI 9,6667 110 556,833 109 948,833 192,9167 386,4153

671 D 3,54 0,18 Fyzikální ústav AV ČR 68378271 SPO STI 1 725,000 725,000 0,1667 2,5667
672 D 3,75 0,20 VVUÚ, a.s. 45193380 POO POO 1 2 136,000 1 986,000 1,5 7,4385

673 D 4,00 0,21
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský 00020338 OSS STI 0,5 3 248,000 3 248,000 4 13

674 D 4,52 0,24 Technická univerzita v Liberci 46747885
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 0,5 369,000 369,000 0,9167 1,6667

675 D 4,55 0,24
Výzkumný ústav anorganické 
chemie, a.s. 62243136 POO POO 1 28 130,000 16 500,000 1 75

676 D 4,58 0,24 Astronomický ústav AV ČR 67985815 SPO STI 3 31 495,000 24 494,000 25,0333 112,2836
677 D 4,66 0,24 Parazitologický ústav AV ČR 60077409 SPO STI 1 6 670,000 2 522,000 0,6667 11,7627

678 D 5,27 0,28
Kovohutě Příbram nástupnická, 
a.s. 27118100 POO POO 1 38 087,000 15 000,000 2 79

679 D 5,61 0,29
Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR 67985891 SPO STI 15,3333 424 491,833 331 917,583 432,1286 1860,6732

680 D 5,64 0,29
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Biologická fakulta VVS VVS 2 5 513,000 3 329,000 1 18,7775

681 D 5,70 0,30 Kovohutě Příbram, a.s. 46357149 POO POO 1 35 754,000 13 500,000 1,5 77

682 D 5,83 0,30
Výzkumný ústav 
vodohospodářský TGM 00020711 SPO STI 33,3333 569 483,667 540 419,667 654,6667 3151,1763

683 D 6,00 0,31 ŠKODA JS a.s. 25235753 POO POO 1 51 059,000 25 000,000 2 150
684 D 6,16 0,32 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 2,8333 11 313,000 8 646,083 8,125 53,2659
685 D 6,40 0,33 Ústav geoniky AV ČR 68145535 SPO STI 25,3333 311 853,000 257 203,333 403,7667 1645,4119
686 D 6,64 0,35 Ústav informatiky AV ČR 67985807 SPO STI 2 5 550,000 3 187,000 7,9167 21,1667

687 D 6,77 0,35
Výzkumný ústav geodetický, 
topografický a kartografický 00025615 SPO STI 15 212 274,000 169 096,000 292,45 1145,378

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

86



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 634
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 3 635

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 636
0 0 1 1 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 637
0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 638

0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 0,2 639

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 640

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 641
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 642
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 643
0 0 1 1 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 644
0 0 2,3333 9,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 645

1,25 19,8033 0 0 1 5 0 0 0,5 2 0 0 0 0 1 646
0 0 0 0 0 0 0 0 0,8333 1,8333 0 0 0 0 0 647

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 648
0 0 0 0 0 0 0 0 2,2 2,2 0 0 0 0 1,2 649

2,5833 32,5457 6,25 10,25 2 40 1 6 13,75 31 0 0 0 0 23,25 650

0 0 31,5 43,5 0 0 0 0 39 81 0 0 0 0 3 651
0 0 0 0 0 0 0 0 3 12 0 0 0 0 1 652

0 0 26,5 35,5 6 45 8 13 60,5 75,5 0 0 0 0 44,5 653

0 0 9 15 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 654
0 0 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 655

0 0 0,5833 0,5833 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 6 656

0 0 1 1 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 2 657

0 0 4 10 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 658
0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 659

1 14,2915 5,6667 14,6667 0,5 2,5 0 0 1,3333 3,8333 0 0 0 0 3,5 660

0,225 6,7611 0,3125 0,6875 0 0 0 0 7,2875 17,15 0 0 0 0 1 661
0,75 7,1205 2,75 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 662

0,5 5,7155 4,5 18 0 0 0 0 1,5 3 0 0 0 0 0 663
1 30,494 2 2 0 0 0 0 10 22 0 0 0 0 0 664

0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 665
0 0 0 0 0 0 0 0 5 17 0 0 0 0 0 666
0 0 4 7 0 0 0 0 34,3333 99,8333 0 0 0 0 2 667

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 1 668
0,3333 4,3147 0 0 0 0 0 0 3,1 8,8 0 0 0 0 0 669

1 5,832 81,8333 135,8333 12,6667 63,3333 4,1667 11,6667 93,25 169,75 0 0 0 0 71,5 670
0,1667 2,5667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 671

0,5 4,9385 0 0 0 0 0 0 1 2,5 0 0 0 0 1 672

0 0 2 8 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 673

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,4167 1,1667 0 0 0 0 0 674

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 675
4,0833 58,5836 6 9 0 0 0 0 14,95 44,7 0 0 0 0 1 676
0,6667 11,7627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 677

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 75 0 678

46,2327 714,069 235,575 593,3875 10,2 136 13,25 45,3333 126,8708 371,8833 0 0 0 0 10 679

1 18,7775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680
0 0 0,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 681

11,5 211,843 205 300,5 47 385 24,3333 101 345,8333 577,8333 0 0 21 1575 131,6667 682
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 683

1,9583 33,5118 4,1181 11,6597 0,15 2 0 0 1,8986 6,0944 0 0 0 0 1,2421 684
13,2333 196,3286 101,0389 240,4556 19,65 194,5 34 46,5 230,8444 592,6278 0 0 5 375 15,4087 685

0 0 2,1667 8,6667 0 0 0 0 5,75 12,5 0 0 0 0 1 686

17,75 247,1613 106,0833 304,8333 6 90 15,3333 57 147,2833 446,3833 0 0 0 0 80,6667 687

87



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

688 D 6,78 0,35
Agentura ochrany přírody a 
krajiny České republiky 62933591 OSS STI 5,5 85 916,000 58 973,000 10,25 400

689 D 6,81 0,36
Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 00027006 SPO STI 2,1667 21 320,333 20 470,333 48,9167 139,4898

690 D 6,90 0,36 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro otázky 
životního prostředí VVS VVS 2 3 046,000 2 589,000 6 17,861

691 D 7,66 0,40 TOCOEN, s.r.o. 49435892 POO POO 1 5 385,000 3 960,000 1,3333 30,3203

692 D 7,79 0,41
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Zemědělská fakulta VVS VVS 2 52 704,000 52 487,000 105,0833 408,7787

693 D 8,29 0,43
ENKI obecně prospěšná 
společnost 25173154 OPS OST 1 53 626,000 42 936,000 45,6667 355,8733

694 D 8,33 0,43 AGRO-EKO spol. s r.o. 45193967 POO POO 1 13 392,000 6 000,000 1 50
695 D 8,37 0,44 Ústav půdní biologie AV ČR 60077379 SPO STI 1 1 762,000 1 225,000 1,5 10,248
696 D 8,46 0,44 VÚLV spol. s r.o. 41030613 POO POO 1 18 853,000 8 900,000 1,3333 75,3333
697 D 8,68 0,45 DHI Hydroinform a.s. 64948200 POO POO 0,1667 4 387,333 4 387,333 18,9167 38,0833

698 D 8,68 0,45
Výzkumný ústav bramborářský 
Havlíčkův Brod, s.r.o. 60109807 POO POO 0,1667 4 387,333 4 387,333 18,9167 38,0833

699 D 8,68 0,45
Výzkumný ústav zemědělské 
ekonomiky 00027251 SPO STI 0,1667 4 387,333 4 387,333 18,9167 38,0833

700 D 8,71 0,45 Masarykova univerzita 00216224
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 1 054,000 574,000 2 5

701 D 8,97 0,47
Ústav experimentální medicíny 
AV ČR 68378041 SPO STI 5 55 724,000 52 817,000 35,0929 473,6352

702 D 10,14 0,53 ViP s.r.o. 44264810 POO POO 2 12 229,000 12 229,000 64 124

703 D 10,26 0,54
Muzeum východních Čech v 
Hradci Králové 00088382 SPO STI 1 390,000 390,000 1 4

704 D 10,53 0,55
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO STI 4 28 938,000 15 939,000 30,2167 167,8953

705 D 10,61 0,55
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta lesnická a 
environmentální VVS VVS 1 14 987,000 14 987,000 77,5 159,077

706 D 10,79 0,56
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta strojní VVS VVS 1 1 853,000 1 853,000 20 20

707 D 11,07 0,58
SIGMA Výzkumný a vývojový 
ústav, s.r.o. 25355015 POO POO 2 32 191,000 13 545,000 2 150

708 D 11,18 0,58 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 0,5 2 045,500 1 039,000 2,5 11,6193

709 D 11,36 0,59
Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR 67985904 SPO STI 1 3 265,000 1 162,000 1 13,1947

710 D 11,45 0,60 Ústav fyziky atmosféry AV ČR 68378289 SPO STI 27,3333 304 420,000 212 205,667 321,3774 2430,4979
711 D 11,63 0,61 OKD, DPB, a.s. 00494356 POO POO 3 19 539,000 19 539,000 5,2 227,2
712 D 11,67 0,61 Biologické centrum AV ČR 60077344 SPO STI 1,5 1 793,000 1 328,000 8,1667 15,4978

713 D 11,89 0,62
CZ BIOM - České sdružení pro 
biomasu 61383929 ZSP OST 1 4 948,000 4 206,000 1 50

714 D 12,19 0,64
Ústav pro hydrodynamiku AV 
ČR 67985874 SPO STI 8,6667 35 127,333 17 597,667 55,6167 214,4367

715 D 12,22 0,64 Geofyzikální ústav AV ČR 67985530 SPO STI 37,25 564 295,750 352 105,500 383,7702 4303,5527

716 D 12,70 0,66
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS VVS 1 2 581,000 2 481,000 16,5 31,5

717 D 13,21 0,69 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 2 4 452,000 2 348,000 1,9167 31,0239
718 D 13,72 0,72 Hydrobiologický ústav AV ČR 60077387 SPO STI 5,3333 113 723,000 84 237,667 130,1579 1155,4729
719 D 14,11 0,74 Geologický ústav AV ČR 67985831 SPO STI 25,5333 214 113,000 172 078,333 542,6286 2427,3539

720 D 14,40 0,75
Ústav fyzikální chemie 
Jaroslava Heyrovského AV ČR 61388955 SPO STI 1,3333 6 630,333 2 998,000 3,4444 43,1575

721 D 14,57 0,76
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 6,5 20 018,000 12 311,000 56,3333 179,3222

722 D 14,77 0,77
Ústřední vojenská nemocnice 
Praha 61383082 SPO STI 1 1 321,000 677,000 4 10

723 D 14,83 0,77
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta technologie 
ochrany prostředí VVS VVS 12 21 918,000 13 869,000 72,1667 205,6257

724 D 14,88 0,78 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta stavební VVS VVS 3 3 763,000 3 583,000 30,5 53,332

725 D 14,96 0,78
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta stavební VVS VVS 11,3333 28 311,333 20 632,333 101,7333 308,624

726 D 15,60 0,81
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta jaderná a 
fyzikálně 
inženýrská VVS VVS 3 12 383,000 6 614,000 16 103,186

727 D 15,90 0,83 Česká geologická služba 00025798 SPO STI 32,45 1 229 610,750 833 702,500 879,2679 13256,1718
728 D 16,32 0,85 Petr Sklenička-LARECO 41321855 FOI OST 1 2 986,000 2 600,000 14 42,428
729 D 16,67 0,87 DUFONEV R. C., a. s. 25538748 POO POO 1 12 500,000 4 500,000 1 75

730 D 17,39 0,91 Technická univerzita v Liberci 46747885

Fakulta 
mechatroniky a 
mezioborových 
inženýrských studií VVS VVS 1 780,000 460,000 2 8

731 D 17,54 0,92 AQ-test, spol.s r.o 47668229 POO POO 1 285,000 285,000 1 5
732 D 18,95 0,99 AQUATEST a.s. 44794843 POO POO 6 27 651,000 15 883,000 5 301

733 D 19,54 1,02
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 6,6667 22 795,833 19 404,833 113,5 379,133

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

88



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 1,5833 2,3333 1 20 0 0 2,6667 2,6667 0 0 5 375 16,5 688

1,5 14,4065 18,3333 54,3333 3,6667 18,3333 0,1667 0,1667 25,25 52,25 0 0 0 0 5,5 689

1 6,861 1 1 0 0 2 2 2 8 0 0 0 0 2 690
1 28,987 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 691

14,1667 207,6953 32 66,25 0 0 7,3333 34 51,5833 100,8333 0 0 0 0 0 692

0,3333 4,2067 12 33 3 60 10 60 18 57 1,3333 66,6667 1 75 1 693
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 694

1,5 10,248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 695
0 0 0,3333 0,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 696
0 0 7,8333 18,3333 0,6667 3,3333 0,1667 0,1667 10,25 16,25 0 0 0 0 1 697

0 0 7,8333 18,3333 0,6667 3,3333 0,1667 0,1667 10,25 16,25 0 0 0 0 1 698

0 0 7,8333 18,3333 0,6667 3,3333 0,1667 0,1667 10,25 16,25 0 0 0 0 1 699

0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700

17,1429 421,1685 7,5333 13,3833 0 0 2,8333 9,5 7,5833 29,5833 0 0 0 0 0 701
0 0 14,5 14,5 0 0 0 0 49,5 109,5 0 0 0 0 10,4 702

0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 703

3,25 47,6953 2,1667 8,6667 0,5 10 4,4167 26,5 19,8833 75,0333 0 0 0 0 0 704

4,5 21,577 21 46,5 0 0 10 10 42 81 0 0 0 0 18,5 705

0 0 1 1 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 3 706

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 707
0,9167 6,786 1,0833 2,8333 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0,3214 708

1 13,1947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 709

117,7246 1841,1368 73,4861 169,1944 1,1667 5,8333 4,5 24,5 124,5 389,8333 0 0 0 0 9,8611 710
0 0 1,2 1,2 0 0 0 0 1 1 0 0 3 225 1 711

0,1667 3,7478 1,5 3,75 0 0 0 0 6,5 8 0 0 0 0 4 712

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 713

3,9167 64,8534 7,2361 22,4444 0,5833 2,9167 0,6667 4 43,2139 120,2222 0 0 0 0 9,8889 714
179,8827 3578,0361 90,9875 265,75 6,1667 123,3333 22,75 122,75 83,9833 213,6833 0 0 0 0 19,2143 715

0 0 1,5 1,5 0 0 2 2 13 28 0 0 0 0 2 716
1,5833 29,6906 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 717

49,8135 940,0951 40,5611 122,2444 0 0 9,8 36,4667 29,9833 56,6667 0 0 0 0 15,1111 718
66,4911 1034,1623 276,7264 645,6306 27,0167 346,3333 107,25 226 65,1444 175,2278 0 0 0 0 44,254 719

2,2222 39,6353 0 0 0 0 0 0 1,2222 3,5222 0 0 0 0 0,1111 720

6,1667 43,2389 23,4167 75,1667 3 15 1,8333 8,5 21,9167 37,4167 0 0 0 0 6 721

0 0 2 8 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 722

6,5 91,959 17,5 25,5 1 5 0 0 47,1667 83,1667 0 0 0 0 26 723

1 8,832 4 10 0 0 1 1 24,5 33,5 0 0 0 0 0 724

1,4167 39,374 19,875 50,5 0,25 1,25 2,1667 13 78,025 204,5 0 0 0 0 28,8333 725

6 64,186 0 0 0 0 2 7 8 32 0 0 0 0 10 726
68,6679 1355,0718 333,4333 934,9333 40 380 50,5 135,5 257,6667 775,6667 0 0 129 9675 228,5833 727

3 23,428 2 2 0 0 1 6 8 11 0 0 0 0 0 728
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 729

0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 730
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 3 731
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 300 2 732

7,3333 104,2997 28,6667 94,1667 1,6667 8,3333 7,1667 29,6667 68,6667 142,6667 0 0 0 0 9 733

89



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

734 D 19,93 1,04
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373 VVS VVS 4,2833 15 056,667 8 305,417 33,994 165,5325

735 D 20,18 1,05 EIDOS, s.r.o. 45476870 POO POO 1 6 113,000 2 478,000 1 50

736 D 20,34 1,06
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Hornicko-
geologická fakulta VVS VVS 11 86 338,000 81 334,000 648,6667 1654,2737

737 D 20,80 1,09 Ústav termomechaniky AV ČR 61388998 SPO STI 1,3333 5 616,333 3 208,000 15,1944 66,7351
738 D 22,46 1,17 Muzeum Vysočiny 00090735 SPO STI 1 720,000 512,000 8,5 11,5
739 D 22,73 1,19 B & M InterNets, s.r.o. 45479577 POO POO 1 8 283,000 3 300,000 1 75
740 D 23,14 1,21 INCO engineering s.r.o. 62582844 POO POO 1 3 241,000 3 241,000 1 75
741 D 23,58 1,23 EKO - VUK, spol. s r.o. 43750168 POO POO 1 7 503,000 3 498,000 7 82,5

742 D 23,80 1,24
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 VVS VVS 39 102 664,000 84 066,000 381,5167 2001,1348

743 D 24,15 1,26
Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství 00027162 SPO STI 3 12 151,000 9 968,000 20,2 240,7261

744 D 24,37 1,27 Earth Tech CZ, s.r.o. 15890465 POO POO 2 23 339,000 9 356,000 6 228

745 D 24,86 1,30
Technické služby ochrany 
ovzduší Praha a.s. 25079140 POO POO 1 6 934,000 6 074,000 3 151

746 D 25,26 1,32 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta strojního 
inženýrství VVS VVS 6 18 656,000 9 273,000 54,5 234,2712

747 D 25,47 1,33
Pražský technologický institut, 
o.p.s. 25768654 OPS OST 1 3 240,000 3 240,000 19 82,52

748 D 25,83 1,35 Západočeské muzeum v Plzni 00228745 SPO STI 2,45 1 565,250 1 231,000 2,8333 31,8016

749 D 26,11 1,36
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta 
potravinářské a 
biochemické 
technologie VVS VVS 1 3 513,000 1 907,000 5,0833 49,7942

750 D 26,35 1,38 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 6 7 982,000 5 832,000 18,5833 153,6579

751 D 26,70 1,39
Vlastivědné muzeum v 
Olomouci 00100609 SPO STI 2 1 323,000 749,000 8 20

752 D 26,79 1,40 Ing. Petr Štěpánek - INKOS 12423904 FOI OST 1 5 620,000 2 800,000 1 75

753 D 26,84 1,40
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 2,3333 23 508,667 21 408,667 270,0833 574,6738

754 D 28,02 1,46 IMPEXMETAL DOBŘÍŠ s.r.o. 25734555 POO POO 1 9 184,000 2 677,000 1 75

755 D 28,37 1,48 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 3 423,000 423,000 3 12

756 D 29,35 1,53 Ústav analytické chemie AV ČR 68081715 SPO STI 1 6 810,000 3 310,000 7,2833 97,1559

757 D 32,41 1,69 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 49,0333 206 713,333 176 229,333 1015,575 5712,1468

758 D 32,92 1,72 Univerzita Pardubice 00216275 VVS VVS 1 4 800,000 4 800,000 6 158
759 D 34,16 1,78 SAND TEAM, spol. s r.o. 25340441 POO POO 1 8 900,000 4 450,000 4 152
760 D 36,41 1,90 ENVITES, spol. s r.o. 13690035 POO POO 2 9 246,000 4 120,000 2 150

761 D 36,55 1,91 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 26 88 371,000 79 549,000 581,8167 2907,2551

762 D 37,51 1,96
Ústav anorganické chemie AV 
ČR 61388980 SPO STI 1 651,000 651,000 4,1667 24,417

763 D 37,66 1,97

Petr Dolejš, W&ET Team, 
Water & Environmental 
Technology Team 13496701 FOI OST 0,5 850,000 385,000 7,9167 14,4978

764 D 38,97 2,03
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemické 
technologie VVS VVS 2 5 001,000 3 964,000 12,8333 154,4633

765 D 39,61 2,07 Státní ústav radiační ochrany 63108089 OSS STI 4 56 167,000 53 767,000 155 2129,9205
766 D 39,68 2,07 DUFONEV s r.o. 46963642 POO POO 1 4 222,000 1 890,000 1 75
767 D 42,15 2,20 KV - Důlní svítidla, s r.o. 25222783 POO POO 1 3 630,000 3 630,000 5 153

768 D 42,93 2,24
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 6 17 322,000 13 918,000 139,75 597,4677

769 D 43,86 2,29 HYDROPROJEKT CZ a.s. 26475081 POO POO 0,45 1 492,500 1 327,500 5,95 58,2193

770 D 43,86 2,29
K&H KINETIC, akciová 
společnost 64833186 POO POO 0,45 1 492,500 1 327,500 5,95 58,2193

771 D 49,39 2,58 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
technologická ve 
Zlíně VVS VVS 3 78 848,000 70 357,000 705,7095 3475,057

772 D 50,86 2,66 MAP Systems, s.r.o. 25677713 POO POO 1 3 367,000 2 949,000 2 150

773 D 53,57 2,80
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 1 5 600,000 2 800,000 2 150

774 D 53,68 2,80
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta 
agrobiologie, 
potravinových a 
přírodních zdrojů VVS VVS 4 39 957,000 29 244,000 509,5 1569,7158

775 D 54,00 2,82 Botanický ústav AV ČR 67985939 SPO STI 3 8 702,000 5 676,000 37,55 306,5267

776 D 57,22 2,99
OSTROJ-Hansen+Reinders, 
spol.s r.o. 47973862 POO POO 1 2 625,000 2 625,000 2,2 150,2

777 D 61,41 3,21
Státní ústav jaderné, chemické 
a biologické ochrany 70565813 SPO STI 2 9 770,000 9 770,000 8 600

778 D 62,09 3,24

Odborový svaz pracovníků 
hornictví, geologie a naftového 
průmyslu 00006025 PON OST 1 1 224,000 1 224,000 2 76

779 D 65,37 3,41 ZVVZ  a.s. 00009041 POO POO 0,25 887,500 887,500 5,75 58,0193
780 D 77,65 4,05 Moravské zemské muzeum 00094862 SPO STI 4,5 6 550,000 6 280,500 179,7917 487,6837

781 D 79,40 4,15 Muzeum města Ústí nad Labem 00361321 SPO STI 1 430,000 230,000 4 18,261

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

90



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

1,8315 29,045 5,175 13,3875 0 0 0,75 0,75 25,6125 75,475 0 0 0,625 46,875 6,3667 734
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 735

3 51,607 135,3333 248,8333 9 45 9 19 489,3333 1079,8333 3 210 0 0 50,2 736
0,6389 11,3129 1,6667 5,1667 0,5 2,5 1,3333 8 11,0556 39,7556 0 0 0 0 0,4444 737

0 0 5,5 8,5 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 738
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 739
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 740
0 0 1,5 3 0 0 0 0 4,5 4,5 0 0 1 75 0 741

23 277,3348 112,1833 229,1333 10,3333 59,1667 7,5 20 216,5 515,5 0 0 12 900 38 742

8,6167 193,1428 7,25 28,25 0 0 1 6 3,3333 13,3333 0 0 0 0 1 743
0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 3 225 5 744

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1 745

3,3333 45,8546 1,75 3,25 1 5 0 0 48,4167 180,1667 0 0 0 0 1 746

2 23,52 2,5 10 0 0 1,5 9 13 40 0 0 0 0 0 747
1,7333 27,7016 1,1 4,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 748

1,5833 35,7942 1 4 0 0 0 0 2,5 10 0 0 0 0 0 749
6,5833 122,9912 0 0 0 0 0,3333 2 11,6667 28,6667 0 0 0 0 0 750

0 0 4 4 3 15 0 0 1 1 0 0 0 0 0 751
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 752

1,25 17,3405 82,1667 112,1667 4 65 14,5 39,5 168,1667 340,6667 0 0 0 0 38,6667 753
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 754

0 0 1 4 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 755

4,5333 89,6559 0 0 0 0 0 0 2,75 7,5 0 0 0 0 0 756

144,6917 2837,7134 374,7667 966,7667 54,7 551 110,5 455,5 330,9167 901,1667 0 0 0 0 61,5 757
0 0 2 2 1 5 0 0 1 1 0 0 2 150 4 758
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 759
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 760

65,9833 978,1718 258,5833 711,5833 38,5 530 32,5 145 186,25 542,5 0 0 0 0 10 761

1,1667 12,917 0,5 2 0 0 0,5 3 2 6,5 0 0 0 0 1 762

0,1667 3,7478 1,25 2,75 0 0 0 0 6,5 8 0 0 0 0 3,5 763

4 76,13 1,8333 7,3333 0 0 0 0 6 21 1 50 0 0 9 764
5 66,4205 23,5 79 2,5 42,5 8 8 94 334 2 100 20 1500 36,8333 765
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 766
0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 2 150 3 767

15,0833 215,301 46,8333 102,3333 10 102,5 13 65,5 54,8333 111,8333 0 0 0 0 12 768
0,25 3,2693 1,25 2 0 0 0 0 3,825 6,075 0 0 0,625 46,875 0,7 769

0,25 3,2693 1,25 2 0 0 0 0 3,825 6,075 0 0 0,625 46,875 0,7 770

87,0429 1301,3904 89,3333 247,8333 7 65 5 30 514,3333 1680,8333 3 150 0 0 12 771
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 772

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 773

14,1667 129,8825 240,3333 676,8333 9 82,5 60,5 200,5 184,5 405 0 0 1 75 26,5 774
14 214,1768 2,3333 9,3333 1,2 21 3,5167 11,0167 16,5 51 0 0 0 0 1 775

0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 2 776

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 600 6 777

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 2 778
0,25 3,2693 1,25 2 0 0 0 0 3,625 5,875 0 0 0,625 46,875 0,5 779

5 80,642 121,2917 284,5417 4 35 12,5 17,5 37 70 0 0 0 0 8,5 780

0,5 4,261 3,5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1429 781

91



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

782 D 80,53 4,21 EGC - EnerGoConsult ČB s.r.o. 25166972 POO POO 1 1 900,000 1 900,000 5 153

783 D 82,51 4,31 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 4 10 874,000 7 663,000 271,75 632,2787

784 D 91,05 4,75
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 1 22 285,000 22 285,000 483,1667 2029,0222

785 D 107,62 5,62
Česká společnost pro stavební 
právo, Praha 47606827 ZSP OST 1 2 100,000 2 100,000 4 226

786 D 195,92 10,23 Národní muzeum 00023272 SPO STI 9,7 39 073,500 11 506,500 615,5833 2254,3157

787 D 230,78 12,05 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS VVS 10 48 984,000 43 087,000 657,3762 9943,4309

788 D 349,24 18,24
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 6 061,000 1 587,000 328,4167 554,242

789 D 451,79 23,59
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta životního 
prostředí VVS VVS 2 4 100,000 1 419,000 242,5 641,097

790
791 E 0,00 0,00 Genservice,s.r.o. 25326694 POO POO 1 600,000 600,000 0 0
792 E 0,00 0,00 Ing. Tomislav Vencovský 69372284 FOI OST 1 2 650,000 2 448,000 0 0
793 E 0,00 0,00 Löw & spol., s.r.o. 46990798 POO POO 1 1 119,000 1 050,000 0 0
794 E 0,00 0,00 Moravec Jiří OST 1 133,000 133,000 0 0

795 E 0,00 0,00 Ochrana fauny České republiky 67778585 ZSP OST 1 730,000 650,000 0 0
796 E 0,00 0,00 RNDr. Zdeňka Žáková, CSc. 15556255 FOI OST 1 778,000 778,000 0 0

797 E 0,00 0,00 Severočeské muzeum v Liberci 00083232 SPO STI 2 196,000 108,000 0 0

798 E 0,00 0,00

Správa národního parku a 
chráněné krajinné oblasti 
Šumava 00583171 SPO STI 1 2 128,000 800,000 0 0

799 E 0,00 0,00 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Farmaceutická 
fakulta v Hradci 
Králové VVS VVS 1 354,000 249,000 0 0

800 E 0,00 0,00
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 1 1 550,000 738,000 0 0

801 E 0,00 0,00 Ústav mezinárodních vztahů 48546054 SPO STI 1 270,000 270,000 0 0
802 E 0,00 0,00 VÚSU a.s. 14864622 POO POO 1 1 838,000 1 378,000 0 0

803 E 0,00 0,00
Výzkumný ústav organických 
syntéz a.s. 60108975 POO POO 1 8 138,000 3 000,000 0 0

804 E 0,00 0,00
Výzkumný ústav včelařský, 
s.r.o. 62968335 POO POO 1 2 690,000 2 100,000 0 0

805 E 0,00 0,00 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta filozofická VVS VVS 1 251,000 251,000 0 0
806 E 0,00 0,00 Západočeské muzeum v Plzni 00228745 SPO STI 2 784,000 425,000 0 0

807 E 0,08 0,00

BIOPHARM, Výzkumný ústav 
biofarmacie a veterinárních 
léčiv a.s. 46356606 POO POO 1 27 806,000 12 000,000 1 1

808 E 0,61 0,03 Správa KRNAP 00088455 SPO STI 1 10 539,000 9 739,000 3,1167 5,9667

809 E 0,68 0,04
Společnost pro životní prostředí 
spol. s r. o. 46995463 POO POO 1 1 500,000 1 470,000 1 1

810 E 0,82 0,04 Fakultní nemocnice Brno 65269705 SPO STI 2 2 474,000 2 453,000 2 2
811 E 1,00 0,05 Bioveta, a.s. 25304046 POO POO 1 31 872,000 11 991,000 3 12

812 E 1,55 0,08
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta metalurgie 
a materiálového 
inženýrství VVS VVS 2 18 390,000 16 824,000 26 26

813 E 2,40 0,13 Fakultní nemocnice v Motole 00064203 SPO STI 2 5 155,000 5 154,000 0,7833 12,361

814 E 2,52 0,13
Výzkumný ústav potravinářský 
Praha 00027022 SPO STI 2 10 970,000 9 510,000 6 24

815 E 2,63 0,14
České ekologické manažerské 
centrum 45249741 ZSP OST 1 1 999,000 1 898,000 1 5

816 E 3,02 0,16
Muzeum východních Čech v 
Hradci Králové 00088382 SPO STI 1 331,000 331,000 1 1

817 E 3,13 0,16
Český svaz ochránců přírody - 
ZO Vlašim 18595677 ZSP OST 1 1 699,000 1 650,000 1,1667 5,1667

818 E 3,67 0,19
Ústav molekulární biologie 
rostlin AV ČR 60077352 SPO STI 9 356 958,500 318 327,500 98,0417 1167,7005

819 E 3,89 0,20 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 1 257,000 257,000 0,25 1

820 E 3,96 0,21 EXBIO Praha, a.s. 25548611 POO POO 2 32 795,000 18 948,000 1 75

821 E 4,47 0,23
Institut klinické a experimentální 
medicíny 00023001 SPO STI 2 44 218,000 39 952,000 23,9619 178,4209

822 E 4,55 0,24
Výzkumný ústav živočišné 
výroby 00027014 SPO STI 4,5 57 286,000 56 650,500 29,3333 257,6117

823 E 4,63 0,24 Psychiatrické centrum Praha 00023752 SPO STI 1 5 257,000 5 257,000 7 24,334

824 E 4,77 0,25

Výzkumný ústav Silva Taroucy 
pro krajinu a okrasné 
zahradnictví 00027073 SPO STI 2 4 322,000 1 362,000 3,5 6,5

825 E 4,84 0,25
Zemědělský výzkumný ústav 
Kroměříž, s.r.o. 46904841 POO POO 1,1667 10 539,333 9 787,000 12,9167 47,3217

826 E 5,03 0,26
Agentura ochrany přírody a 
krajiny České republiky 62933591 OSS STI 3 47 498,000 36 498,000 12,5 183,5

827 E 5,04 0,26
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Zemědělská fakulta VVS VVS 1,25 6 684,000 4 862,250 8,5881 24,4847

828 E 5,40 0,28 Husitské muzeum v Táboře 00072486 SPO STI 1 992,000 695,000 1,6167 3,75

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

92



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2 150 2 782

6,8333 86,7787 79,25 159 13,3333 66,6667 10,5 43 161,8333 276,8333 0 0 0 0 3 783

36 492,3555 70,5 151,5 1,6667 8,3333 6,5 9 363,8333 1077,8333 4,6667 290 0 0 68,8333 784

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 2 785
46,15 654,5491 417,1 1100,6 17,3333 176,6667 66,5 156,5 68,5 166 0 0 0 0 3 786

236,1095 8387,0642 177,9 542,9 8,1667 108,3333 14,6667 68 220,5333 837,1333 0 0 0 0 34,25 787

6 34,992 69,4167 100,9167 22,8333 114,1667 76,6667 96,6667 153,5 207,5 0 0 0 0 5 788

12 273,597 49,5 58,5 15 120 23 28 143 161 0 0 0 0 0 789
790

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 791
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 792
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 793
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 794

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 795
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 796

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 797

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 798

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 799

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 801
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 802

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 803

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 804

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 805
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 806

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 807
0 0 0,75 2,25 0 0 0 0 2,3667 3,7167 0 0 0 0 0,5 808

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 809
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 810
0 0 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 811

0 0 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 812
0,7833 12,361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 813

0 0 1 4 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 3 814

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 815

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 816

0 0 0,1667 0,1667 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 817

60,0833 1035,8672 29,925 94,7 0,5 2,5 3 18 4,5333 16,6333 0 0 0 0 0,5 818

0 0 0,25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 819
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 8 820

7,7786 115,9542 11,75 23 1,3333 26,6667 0,2 1,2 2,9 11,6 0 0 0 0 0 821

10,3333 212,6117 11 20 1 5 2 12 5 8 0 0 0 0 0 822
1 13,334 1 1 0 0 1 6 4 4 0 0 0 0 0 823

0 0 3,5 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 824

0,3333 9,4883 5,0833 15,3333 0 0 0,5 0,5 7 22 0 0 0 0 0,6667 825

0 0 5 8 5 25 0 0 0,5 0,5 0 0 2 150 4 826

0,6065 6,4407 1,2792 3,3417 0,125 0,625 0 0 6,5774 14,0774 0 0 0 0 0 827
0 0 1,0833 1,0833 0,5333 2,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 828

93



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

829 E 5,70 0,30 Ministerstvo obrany 60162694 OSS STI 1 79 689,000 61 664,000 33,0833 351,3735

830 E 5,71 0,30
Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR 67985556 SPO STI 1 776,000 776,000 0,6667 4,4337

831 E 5,88 0,31
Výzkumný ústav bramborářský 
Havlíčkův Brod, s.r.o. 60109807 POO POO 1 4 150,000 3 790,000 6,1 22,2724

832 E 5,92 0,31 SELGEN, a.s. 47116099 POO POO 0,5 2 450,000 2 450,000 4 14,5

833 E 6,04 0,32
AGRITEC, výzkum, šlechtění a 
služby, s.r.o. 48392952 POO POO 0,25 2 130,000 2 130,000 5,375 12,875

834 E 6,11 0,32 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 1 472,000 1 472,000 3 9

835 E 6,29 0,33 Hornické muzeum Příbram 00360121 SPO STI 1 671,000 159,000 1 1

836 E 6,52 0,34
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 4,0833 215 149,833 177 048,833 116,6444 1154,2243

837 E 7,07 0,37

OSEVA PRO s.r.o., odštěpný 
závod Výzkumná stanice 
travinářská Rožnov-Zubří 62334832 POO POO 0,5 1 555,500 1 555,500 6 11

838 E 7,07 0,37 Správa ochrany přírody 62933582 OSS STI 0,5 1 555,500 1 555,500 6 11
839 E 7,29 0,38 Masarykův onkologický ústav 00209805 SPO STI 3 7 393,000 7 234,000 5,1512 52,7185
840 E 7,34 0,38 Výzkumný ústav zdraví dítěte 00209627 SPO STI 2 7 833,000 7 590,000 9 55,674

841 E 7,56 0,39
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 7 182 563,000 159 477,000 220,404 1205,4962

842 E 7,59 0,40
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 1 498,000 1 018,000 1 7,73

843 E 7,63 0,40
Středočeské muzeum v 
Roztokách u Prahy 00069850 SPO STI 2 460,000 262,000 2 2

844 E 7,72 0,40
Východočeské muzeum v 
Pardubicích 14450542 SPO STI 2 614,000 259,000 2 2

845 E 8,24 0,43 Ministerstvo obrany 60162694

Vojenská lékařská 
akademie Jana 
Evangelisty 
Purkyně, Hradec 
Králové OSS STI 3 2 543,000 2 543,000 10,25 20,9435

846 E 8,79 0,46
Institut postgraduálního 
vzdělávání ve zdravotnictví 00023841 SPO STI 1 1 757,000 1 755,000 2,8333 15,4213

847 E 9,07 0,47
Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR 67985904 SPO STI 22 363 127,000 300 926,000 202,2298 2730,179

848 E 9,65 0,50 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 3,8333 20 278,167 6 810,667 9,3282 65,739

849 E 9,93 0,52
Výzkumný ústav lesního 
hospodářství a myslivosti 00020702 SPO STI 2 2 828,000 2 022,000 3,5 20,072

850 E 9,96 0,52 Ministerstvo obrany 60162694

Univerzita obrany - 
Fakulta vojenského 
zdravotnictví 
Hradec Králové OSS STI 3 55 881,000 40 829,000 46,9167 406,68

851 E 10,28 0,54 ENVISAN-GEM a.s. 26021897 POO POO 1 1 063,000 1 063,000 2,3333 10,9303

852 E 10,38 0,54
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Lékařská fakulta VVS VVS 8 18 127,000 16 914,000 15,6667 175,61

853 E 10,49 0,55 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 77 1 441 093,500 1 143 058,000 1027,9026 11990,7916

854 E 10,97 0,57 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Hradci Králové VVS VVS 7 28 009,000 26 949,000 48,5833 295,5797

855 E 11,21 0,59 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Plzni VVS VVS 2 4 833,000 4 180,000 5 46,853

856 E 11,53 0,60
Ústav experimentální botaniky 
AV ČR 61389030 SPO STI 42,5 751 399,500 491 877,833 419,1317 5669,7868

857 E 11,59 0,61 Botanický ústav AV ČR 67985939 SPO STI 56,5833 743 365,167 550 504,667 1009,9782 6377,9181

858 E 11,69 0,61
Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 00027006 SPO STI 11,4167 50 670,833 46 847,833 105,4472 547,5902

859 E 11,99 0,63
Všeobecná fakultní nemocnice 
v Praze 00064165 SPO STI 6 10 287,000 10 287,000 24,2 123,3124

860 E 12,05 0,63
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO STI 49 1 107 766,500 846 728,500 629,9477 10206,5884

861 E 12,07 0,63
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ostravě 71009396 SPO STI 1 708,000 663,000 2 8

862 E 12,97 0,68 ZO ČSOP Bílé Karpaty 47895497 ZSP OST 1 3 090,000 2 930,000 10 38
863 E 13,04 0,68 Ministerstvo obrany 60162694 Univerzita obrany OSS STI 1 2 390,000 2 390,000 2,8333 31,1618

864 E 14,31 0,75
Ústav hematologie a krevní 
transfúze 00023736 SPO STI 7 18 207,000 16 398,000 35,5 234,6287

865 E 14,80 0,77
Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství 00027162 SPO STI 5 13 308,000 11 787,000 17,5 174,493

866 E 15,18 0,79 Solartec s.r.o. 49610040 POO POO 1 7 245,000 6 470,000 6,2833 98,2347
867 E 15,55 0,81 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 5 42 987,000 25 851,000 40,7833 402,1101
868 E 15,63 0,82 Chmelařský institut s.r.o. 14864347 POO POO 0,8333 2 983,000 2 810,000 12,8972 43,909

869 E 16,42 0,86
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO STI 6 21 332,500 11 353,500 15,7798 186,3825

870 E 16,52 0,86 Fyziologický ústav AV ČR 67985823 SPO STI 49,8333 743 512,167 565 694,833 498,2629 9344,584
871 E 16,68 0,87 Univerzita Karlova v Praze 00216208 1. lékařská fakulta VVS VVS 17 44 217,000 42 223,000 46,5262 704,3628

872 E 17,52 0,91
Fakultní nemocnice Hradec 
Králové 00179906 SPO STI 1 943,000 943,000 1,5 16,521

873 E 19,04 0,99 MEGA a.s. 44567146 POO POO 1 51 276,000 24 000,000 10 457
874 E 19,97 1,04 Národní muzeum 00023272 SPO STI 12 7 855,000 7 416,000 34,6167 148,108

875 E 20,00 1,04 Masarykova univerzita 00216224
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 2 1 346,000 1 025,000 5,5 20,5

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

94



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

14,5833 277,8735 11,5 37 0 0 5 30 2 6,5 0 0 0 0 0 829

0,3333 3,1003 0 0 0 0 0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 830

0,1833 2,1057 5,25 18 0 0 0 0 0,6667 2,1667 0 0 0 0 0 831
0 0 3 10,5 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 832

0 0 1 3,25 0 0 0,75 4,5 3,625 5,125 0 0 0 0 0,5 833

0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 0 834
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 835

52,0361 898,0827 22,5667 83,0167 1 12,5 2,75 16,5 37,9583 127,4583 0,3333 16,6667 0 0 1,5 836

0 0 1,5 3 0,5 2,5 0,5 0,5 3,5 5 0 0 0 0 0,5 837
0 0 1,5 3 0,5 2,5 0,5 0,5 3,5 5 0 0 0 0 0,5 838

2,9012 48,9685 1,75 3,25 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 839
3 48,174 6 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840

65,1278 709,6415 83,65 232,35 6,5 55 18,25 72 46,8762 136,5048 0 0 0 0 2 841

1 7,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 842

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 843

0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 844

0,25 7,9435 8 11 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 3 845

0,8333 10,7547 1,3333 1,3333 0 0 0,3333 2 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 846

154,7714 2559,0635 27,3024 96,9595 2 25 3,2 9,2 14,956 39,956 0 0 0 0 0,5 847
1,4333 43,3977 3,4722 5,8056 0 0 0,9226 5,5357 3,5 11 0 0 0 0 0 848

1 11,572 0,5 0,5 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 849

17,4167 347,68 20 32 1 5 5,5 13 3 9 0 0 0 0 2 850
0,3333 2,9303 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 2 851

7,3333 148,7767 7,1667 24,1667 0 0 0 0 1,1667 2,6667 0 0 0 0 0 852
511,7514 9652,7678 68,7905 216,6619 9,5 77,5 75,2095 358,7571 355,6512 1335,1048 7 350 0 0 7,5 853

15,75 201,7463 28,8333 61,8333 1 20 1,5 9 1,5 3 0 0 0 0 1 854

5 46,853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 855

214,3845 4748,109 72,2167 234,6167 3,9 55,5 22,1028 130,1167 102,6944 309,7778 3,8333 191,6667 0 0 6,3333 856
242,6607 3969,559 400,6306 1067,6889 38,7167 411,0833 195,9952 616,4119 131,975 313,175 0 0 0 0 23,6667 857

8,4278 114,9152 40,2333 95,6833 1,5 7,5 1,3611 5,6667 49,925 123,825 4 200 0 0 4,1667 858

7,0333 91,1458 11,1667 24,6667 0 0 3,3333 3,3333 2,6667 4,1667 0 0 0 0 0 859

390,0334 9167,098 115,3214 368,2857 8,5833 119,1667 31,8333 141,8333 81,9262 291,4548 2 100 0,25 18,75 6,5 860

0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 861
0 0 7 28 1 5 1 1 1 4 0 0 0 0 5 862
2 28,8285 0 0 0 0 0 0 0,8333 2,3333 0 0 0 0 0 863

12,75 177,6287 5,75 20 0 0 2,3333 2,3333 14,6667 34,6667 0 0 0 0 3 864

9 146,493 4,5 16,5 0 0 0 0 4 11,5 0 0 0 0 1 865
2,7833 84,2347 1 4 0 0 0 0 2,5 10 0 0 0 0 2 866

19,7833 346,1101 10,6667 16,1667 0 0 2 12 8,3333 27,8333 0 0 0 0 1 867
0,3194 4,8756 3,2333 12,9333 0 0 0,6111 1,1667 8,7333 24,9333 0 0 0 0 1,6667 868

8,675 157,1301 1,7714 7,0857 0 0 1,6667 7,5 3,6667 14,6667 0 0 0 0 0 869
384,6998 8889,2483 56,8381 151,3024 6,3333 96,6667 28,65 129,4 21,7417 77,9667 0 0 0 0 2,5 870
17,1095 603,4461 12,3333 31,3333 0,25 1,25 11 46 5,8333 22,3333 0 0 0 0 2,5 871

1,5 16,521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 872
0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 6 450 13 873
5 65,858 23,0833 69,0833 0,5333 2,6667 2 2 4 8,5 0 0 0 0 1 874

0 0 4 16 0 0 0 0 1,5 4,5 0 0 0 0 1 875

95



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

876 E 21,07 1,10 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO STI 1 1 898,000 949,000 1 20
877 E 21,43 1,12 ICN Czech Republic a.s. 63078180 POO POO 1 20 147,000 3 500,000 1 75

878 E 21,46 1,12
Ústav biologie obratlovců AV 
ČR 68081766 SPO STI 22,25 185 909,000 143 152,250 388,6083 3071,3545

879 E 21,50 1,12
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 5,8333 12 567,500 8 238,667 39,0476 177,1547

880 E 21,62 1,13
Ústav chemických procesů AV 
ČR 67985858 SPO STI 1 5 825,000 1 925,000 2,85 41,6255

881 E 21,65 1,13
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemicko-
inženýrská VVS VVS 1 1 446,000 1 086,000 3,5 23,511

882 E 22,47 1,17
Výzkumný a šlechtitelský ústav 
ovocnářský Holovousy s.r.o 25271121 POO POO 2 6 140,000 5 540,000 20,5 124,5

883 E 22,48 1,17 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 2,25 7 348,000 5 471,250 20,5881 123,007

884 E 22,91 1,20 Univerzita Karlova v Praze 00216208 3. lékařská fakulta VVS VVS 2 4 385,000 4 300,000 5,0833 98,4975
885 E 23,27 1,22 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 36,3333 168 779,000 86 458,667 166,046 2011,5087
886 E 23,27 1,22 Ústav půdní biologie AV ČR 60077379 SPO STI 7 86 900,000 69 199,000 224,9333 1609,9716

887 E 23,51 1,23
Státní ústav jaderné, chemické 
a biologické ochrany 70565813 SPO STI 3 12 760,000 12 760,000 4 300

888 E 23,55 1,23
Ústav experimentální medicíny 
AV ČR 68378041 SPO STI 20,5 285 716,500 213 871,500 277,6213 5037,2593

889 E 23,92 1,25 Parazitologický ústav AV ČR 60077409 SPO STI 17 200 500,500 167 739,000 250,2083 4012,6838

890 E 23,95 1,25
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Fakulta 
veterinárního 
lékařství VVS VVS 4 6 794,000 5 572,000 18 133,475

891 E 24,14 1,26 Hydrobiologický ústav AV ČR 60077387 SPO STI 5 34 454,500 13 530,000 42,0452 326,6498

892 E 24,97 1,30
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 6,8333 13 646,667 8 411,667 58,5782 210,0394

893 E 25,01 1,31 VIDIA spol s r.o. 16556267 POO POO 1 6 296,000 2 999,000 1 75
894 E 26,00 1,36 Slezské zemské muzeum 00100595 SPO STI 6 4 667,000 3 680,000 18,3333 95,6667
895 E 28,15 1,47 Entomologický ústav AV ČR 60077395 SPO STI 28,5 260 594,000 216 488,000 396,9464 6093,3229
896 E 28,62 1,49 Moravské zemské muzeum 00094862 SPO STI 5 2 063,000 1 747,000 14 50
897 E 29,61 1,55 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 2,3333 4 916,000 3 201,667 11,2333 94,8104

898 E 30,93 1,62
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta 
potravinářské a 
biochemické 
technologie VVS VVS 4 8 599,000 5 896,000 20,8333 182,3888

899 E 31,25 1,63 BCS Engineering, a.s. 60719443 POO POO 1 17 738,000 6 400,000 3 200

900 E 32,99 1,72
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Biologická fakulta VVS VVS 14 114 765,500 84 418,500 292,2833 2785,3725

901 E 33,45 1,75
Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady 00064173 SPO STI 0,5 828,500 560,500 0,25 18,75

902 E 34,11 1,78 BioTest s.r.o. 25926713 POO POO 1 11 298,000 2 199,000 1 75
903 E 34,25 1,79 Biologické centrum AV ČR 60077344 SPO STI 8 27 446,000 15 938,000 60,8762 545,8034

904 E 34,83 1,82
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 7 480,000 6 957,000 120,3667 242,2841

905 E 36,04 1,88 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 35 194 295,000 179 926,000 1118,0619 6485,059

906 E 38,02 1,99

Vlastivědné muzeum v 
Šumperku, příspěvková 
organizace 00098311 SPO STI 1 2 184,000 1 421,000 7,8333 54,031

907 E 39,21 2,05
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Výzkumný ústav 
rybářský a 
hydrobiologický VVS VVS 1 4 338,000 2 683,000 14,4167 105,196

908 E 39,53 2,06
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta lesnická a 
environmentální VVS VVS 1,5 2 431,000 1 393,000 12 55,0643

909 E 41,65 2,17
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Agronomická 
fakulta VVS VVS 5 5 405,000 4 059,000 24,8333 169,0698

910 E 43,10 2,25 Masarykova univerzita 00216224 Lékařská fakulta VVS VVS 13 54 549,000 49 358,000 250,5429 2127,3594

911 E 44,63 2,33
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta 
agrobiologie, 
potravinových a 
přírodních zdrojů VVS VVS 2 2 614,000 1 527,000 11,6667 68,1537

912 E 44,82 2,34 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 51,25 325 025,500 257 176,750 846,3714 11526,4127

913 E 46,86 2,45 Univerzita Karlova v Praze 00216208 2. lékařská fakulta VVS VVS 6 24 359,000 21 093,000 99,0444 988,3851

914 E 51,21 2,67 Masarykova univerzita 00216224 Fakulta informatiky VVS VVS 0,5 962,000 347,000 3,1881 17,7712
915 E 53,19 2,78 Gryndler Milan RNDr. CSc. OST 1 282,000 282,000 3 15

916 E 61,25 3,20
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Zahradnická fakulta 
(Lednice) VVS VVS 1 18 997,000 17 202,000 316,3333 1053,5483

917 E 66,15 3,45
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 20,5 60 180,500 46 271,500 311,1762 3060,7355

918 E 71,32 3,72 Geologický ústav AV ČR 67985831 SPO STI 4 2 299,000 930,000 6,8333 66,3253
919 E 76,18 3,98 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 0,3333 1 127,667 500,333 2,3421 38,1159

920 E 76,18 3,98
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373 VVS VVS 0,3333 1 127,667 500,333 2,3421 38,1159

921 E 92,87 4,85
Vlastivědné muzeum v 
Olomouci 00100609 SPO STI 3 882,000 311,000 4,5 28,883

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

96



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 876
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 877

147,828 2476,4283 98,2125 231,475 16,1917 118,4583 24,6333 76,3 101,7429 168,6929 0 0 0 0 5,1667 878

5,0476 66,1547 10,6667 32,6667 1 20 2 7 20,3333 51,3333 0 0 0 0 3,3333 879

1,25 35,2255 0,5333 2,1333 0 0 0 0 1,0667 4,2667 0 0 0 0 0 880

1 13,511 0 0 0 0 0 0 2,5 10 0 0 0 0 0 881

0 0 4 10 0 0 3 3 12,5 36,5 0 0 1 75 4 882

7,2732 86,6296 2,6125 8,675 0,125 0,625 0 0 10,5774 27,0774 0 0 0 0 6 883

4,5833 97,9975 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 884
81,4861 1724,4024 21,075 42,3 0,5 2,5 6,1833 37,1 56,8016 205,2063 0 0 0 0 8,8333 885

67,1 1071,305 65,3667 169,4667 12,3333 151,6667 12 27 68,1333 190,5333 0 0 0 0 4,5 886

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 5 887

179,3213 4523,9259 35,4083 98,3833 9,25 177,5 15,1917 83,65 38,45 153,8 0 0 0 0 0 888
215,625 3837,7254 27,4167 99,5417 2,75 51,25 3,75 22,5 0,6667 1,6667 0 0 0 0 0,8333 889

8,0833 93,8083 1,3333 5,3333 0 0 0 0 8,5833 34,3333 0 0 0 0 0 890
12,5036 241,2831 14,2917 52,4167 0 0 0,6 0,6 14,65 32,35 0 0 0 0 1,3333 891

7,0417 89,1315 15,7222 37,5556 0 0 1,5476 6,7857 34,2667 76,5667 0 0 0 0 1 892
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 893
0 0 14 53 3,3333 36,6667 1 6 0 0 0 0 0 0 3 894

205,9464 5343,0479 117,25 359,375 14,9167 159,5833 35,6667 146,5 23,1667 84,8167 0 0 0 0 1,6667 895
0 0 11 44 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 7 896

2,1222 64,866 5,1667 17,1667 0 0 0 0 3,9444 12,7778 0 0 0 0 0 897

7,5 130,0555 4 16 0 0 0 0 9,3333 36,3333 0 0 0 0 10 898
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 2 150 0 899

119,65 2203,9392 71,15 171,1 10,5 120 21,7 107,7 69,2833 182,6333 0 0 0 0 0 900

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 18,75 0,5 901
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 902

20,8929 422,1201 15,95 51,05 0 0 1 6 23,0333 66,6333 0 0 0 0 0 903

5,5333 64,2841 15,5 36,5 0 0 42,3333 74 57 67,5 0 0 0 0 4 904

212,9357 3288,7328 293,7 794,55 59,5 807,5 163,8333 521,3333 388,0929 1072,9429 0 0 0 0 21,8333 905

3,1667 39,3643 4,1667 12,6667 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0 906

7,75 82,0293 0,5 2 0 0 0 0 6,1667 21,1667 0 0 0 0 0 907

1,25 29,3143 4,25 4,25 1 5 1 6 4,5 10,5 0 0 0 0 1 908

7,5 100,2365 7,5 28,5 1 5 0 0 8,8333 35,3333 0 0 0 0 1 909
93,8095 1682,626 65,7333 194,2333 1,5 15 0 0 89,5 235,5 0 0 0 0 2,3333 910

2,3333 39,3204 5,3333 16,8333 0 0 1 6 3 6 0 0 0 0 2 911

355,947 9896,1139 205,4137 626,2798 13,4583 122,2917 51,4583 194,5833 220,094 687,144 0 0 0 0 6,6667 912
46,2111 877,8851 37 72,5 2,6667 13,3333 7,3333 7,3333 5,8333 17,3333 0 0 0 0 3 913

0,3381 6,3712 0 0 0 0 0 0 2,85 11,4 0 0 0 0 0 914
0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 915

1 15,215 113,8333 300,8333 12,5 77,5 4 4 182 446 3 210 0 0 16 916

107,3095 2197,3688 95,8667 298,8667 7 87,5 28,6667 145,3333 71 265 1,3333 66,6667 0 0 3 917
3 44,492 2,8333 9,8333 0,5 10 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0 918

2,3421 38,1159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 919

2,3421 38,1159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 920

3 25,383 1 1 0,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921

97



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

922 E 96,73 5,05
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 46496963 VVS VVS 0,5 1 326,000 676,500 3,1 65,435

923 E 138,94 7,26

Muzeum Komenského v 
Přerově, příspěvková 
organizace 00097969 SPO STI 3 347,000 345,000 11,5 47,933

924 E 139,18 7,27 GENERI BIOTECH s.r.o 63221667 POO POO 2 7 498,000 5 748,000 11 800

925 E 434,63 22,70
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 97,000 97,000 7 42,159

926 E 1853,46 96,79 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 VVS VVS 1 610,000 370,000 4,5 685,7795
927
928 F 0,00 0,00 * * SPO STI 1 150,000 150,000 0 0
929 F 0,00 0,00 ARIES, a.s. 64789217 POO POO 1 1 570,000 680,000 0 0

930 F 0,00 0,00
Centrum pro rozvoj péče o 
duševní zdraví 62936654 ZSP OST 1 3 709,000 2 026,000 0 0

931 F 0,00 0,00 ECONSULT, spol. s r.o. 48532487 POO POO 1 2 829,000 2 775,000 0 0

932 F 0,00 0,00
Lázeňská léčebna Mánes - 
Karlovy Vary 00872300 SPO STI 1 325,000 325,000 0 0

933 F 0,00 0,00

Národní centrum 
ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 00023850 SPO STI 1 2 548,000 2 548,000 0 0

934 F 0,00 0,00 Národní lékařská knihovna 00023825 OSS STI 1 861,000 520,000 0 0

935 F 0,00 0,00
Sdružení fakultních nemocnic 
České republiky 68405413 ZSP OST 1 4 681,000 4 668,000 0 0

936 F 0,00 0,00 Státní ústav pro kontrolu léčiv 00023817 OSS STI 1 752,000 752,000 0 0

937 F 0,00 0,00
Zdravotní ústav se sídlem v 
Praze 71009493 SPO STI 1 996,000 996,000 0 0

938 F 0,09 0,00
Česká lékařská spol. 
J.E.Purkyně 00444359 POO POO 1 5 676,000 5 676,000 0,5 0,5

939 F 0,27 0,01
Zdravotní ústav se sídlem v 
Kolíně 71009370 SPO STI 1 1 334,000 1 254,000 0,3333 0,3333

940 F 0,40 0,02
Sdružení pro výzkum 
zdravotnické soustavy 68380712 ZSP OST 2 2 507,000 2 475,000 1 1

941 F 0,47 0,02 Ing.Zdeněk Papeš Budoucnost 14987775 FOI OST 1 2 176,000 2 137,000 1 1
942 F 0,51 0,03 Ministerstvo obrany 60162694 OSS STI 2 1 000,000 986,000 0,5 0,5
943 F 0,72 0,04 Tým DG plus, spol. s. r. o. 25214080 POO POO 1 3 943,000 1 380,000 1 1

944 F 0,83 0,04
Institut postgraduálního 
vzdělávání ve zdravotnictví 00023841 SPO STI 9 102 609,000 102 481,000 25 85,308

945 F 1,15 0,06 Krajská hygienická stanice 00673536 SPO STI 1 2 606,000 2 606,000 3 3

946 F 1,93 0,10
Institut  zdravotní politiky a 
ekonomiky 70871060 SPO STI 2 90 168,000 90 168,000 107 174

947 F 1,95 0,10
Nemocnice České Budějovice, 
a.s. 26068877 POO POO 1 2 580,000 2 561,000 2 5

948 F 2,55 0,13
Saint - Gobain Advanced 
Ceramics, s.r.o. 25763121 POO POO 1 58 930,000 37 580,000 3,4167 95,8874

949 F 2,95 0,15 Fakultní nemocnice v Plzni 00669806 SPO STI 6 9 775,000 9 591,000 18,5 28,295
950 F 3,24 0,17 Medical Healthcom s.r.o. 48025330 POO POO 2 9 740,000 5 240,000 5 17
951 F 3,54 0,18 MEDTEC-VOP, spol. s r.o. 64791319 POO POO 1 5 797,000 5 797,000 10,5 20,5
952 F 3,56 0,19 DELONG INSTRUMENTS a.s. 46903879 POO POO 2 157 885,000 84 300,000 4 300
953 F 3,57 0,19 WALTER a.s. 00010561 POO POO 1 43 657,000 21 000,000 1 75
954 F 3,60 0,19 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 3 60 589,000 15 501,000 5,5 55,8525
955 F 3,98 0,21 Ústav pro péči o matku a dítě 00023698 SPO STI 15 76 493,000 75 999,000 118,6944 302,5727

956 F 4,05 0,21
Fakultní Thomayerova 
nemocnice s poliklinikou 00064190 SPO STI 4 3 931,000 3 869,000 6 15,66

957 F 4,14 0,22 Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 SPO STI 8 21 312,000 20 756,000 36,0667 85,9035
958 F 4,27 0,22 Okresní hygienická stanice 00674001 OSS STI 1 936,000 936,000 1 4
959 F 4,48 0,23 Nemocnice  Kladno 00875384 SPO STI 1 892,000 892,000 1 4
960 F 4,90 0,26 Prof. MUDr. Jan Holčík DrSc. 60429372 FOI OST 1 408,000 408,000 2 2
961 F 4,93 0,26 INFUSIA a.s. 46356525 POO POO 2 68 815,000 31 219,000 2,3333 153,8642

962 F 5,19 0,27
Výzkumný ústav organických 
syntéz a.s. 60108975 POO POO 2 142 042,000 41 666,000 4,8667 216,4207

963 F 5,31 0,28 Revmatologický ústav 00023728 SPO STI 20 124 837,000 124 074,000 135,3333 659,0128
964 F 5,67 0,30 Ústav informatiky AV ČR 67985807 SPO STI 3 129 369,000 113 232,000 145,25 641,7496

965 F 5,74 0,30
Linka bezpečí dětí a mládeže - 
sdružení 61383198 POO POO 1 956,000 871,000 5 5

966 F 5,85 0,31
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ústí nad Labem 71009361 SPO STI 1 4 019,000 4 019,000 4,5 23,5

967 F 5,98 0,31 Výzkumný ústav zdraví dítěte 00209627 SPO STI 2 8 318,000 8 318,000 20 49,734

968 F 6,70 0,35
Institut klinické a experimentální 
medicíny 00023001 SPO STI 76 402 861,000 388 740,000 303,0833 2603,0262

969 F 7,03 0,37 UJP PRAHA a.s. 60193247 POO POO 2 69 063,000 32 000,000 3 225

970 F 7,16 0,37
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
managementu v 
Jindřichově Hradci VVS VVS 1 1 820,000 1 118,000 5 8

971 F 7,31 0,38
Centrum kardiovaskulární a 
transplantační chirurgie 00209775 SPO STI 7 78 240,000 77 941,000 148,1667 570,1152

972 F 7,62 0,40 Endokrinologický ústav 00023761 SPO STI 29 198 204,000 174 368,000 239,2 1329,323

973 F 7,90 0,41
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 1 1 393,000 1 392,000 7 11

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

98



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

3,1 65,435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922

3 34,433 1 4 0,5 2,5 1 1 6 6 0 0 0 0 6 923
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 10 750 0 924

2 26,659 5 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 925

1,5 681,2795 0 0 0 0 0 0 3 4,5 0 0 0 0 0 926
927

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 928
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 929

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 930
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 931

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 933
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 934

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 935
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 936

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 937

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 938

0 0 0,3333 0,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 939

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 940

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 941
0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 942
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 943

2 29,308 17 41 0 0 2 2 4 13 0 0 0 0 0 944
0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 945

0 0 93 99 10 65 0 0 4 10 0 0 0 0 0 946

0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 947

0,5833 17,3874 0 0 0 0 0,3333 2 1,5 1,5 0 0 1 75 0 948
1 7,795 15,75 17,25 0 0 1 1 0,75 2,25 0 0 0 0 0 949
0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 4,5 16,5 0 0 0 0 0,5 950
0 0 5,5 8,5 1 5 0 0 4 7 0 0 0 0 2 951
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 0 952
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 953

1,5 45,8525 2,6667 7,6667 0 0 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0 0 1 954
10,4444 134,3227 95,5 124 1,5 7,5 4 19 7,25 17,75 0 0 0 0 12 955

1 10,66 4 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 956
4,2 45,0368 23,8667 32,8667 0 0 1 1 7 7 0 0 0 0 1 957

0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 958
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 959
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960

0,3333 3,8642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 3 961

0,6667 15,6207 0,2 0,8 0 0 0 0 0 0 4 200 0 0 2 962
17 483,6795 63,8333 82,8333 1 5 38 48 15,5 39,5 0 0 0 0 0 963

16,25 275,7496 49,0833 78,3333 1,5 7,5 27 112 51,4167 168,1667 0 0 0 0 0 964

0 0 3 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 965

0 0 3,5 3,5 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 966
1 27,734 15 18 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 967

123,1667 2243,4428 121,9167 166,9167 2,5 27,5 10,8333 25 44,6667 140,1667 0 0 0 0 0 968
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 2 969

0 0 3,5 3,5 0 0 0 0 1,5 4,5 0 0 0 0 0 970

25,8333 371,2818 114,3333 182,8333 0 0 4 9 4 7 0 0 0 0 0 971
51,2 942,4896 129,3333 284,8333 5,3333 26,6667 48 63 5,3333 12,3333 0 0 0 0 0 972

0 0 5 5 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 0 973

99



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

974 F 7,91 0,41 Fakultní nemocnice Brno 65269705 SPO STI 50 268 542,000 266 902,000 544,3667 2111,3151
975 F 8,01 0,42 Fakultní nemocnice v Motole 00064203 SPO STI 46 220 629,000 219 983,000 246,3167 1761,8268
976 F 8,24 0,43 Psychiatrické centrum Praha 00023752 SPO STI 28 272 280,000 249 676,000 539,5 2057,1019
977 F 8,39 0,44 Krajská nemocnice Liberec 00829951 SPO STI 1 2 268,000 2 070,000 1 17,366

978 F 8,56 0,45
Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady 00064173 SPO STI 14 31 322,000 29 737,000 63,5429 254,4132

979 F 8,70 0,45
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Fakulta tělesné 
kultury VVS VVS 1 345,000 345,000 3 3

980 F 8,75 0,46
Ústav experimentální medicíny 
AV ČR 68378041 SPO STI 16,5 205 012,500 122 636,000 80,9063 1072,6015

981 F 8,91 0,47 L I N E T spol. s r.o. 00507814 POO POO 3 56 874,000 25 247,000 3 225

982 F 9,02 0,47
Masarykova nemocnice v Ústí 
nad Labem 00673544 SPO STI 3 3 609,000 3 593,000 13 32,414

983 F 9,20 0,48 Fakultní nemocnice Na Bulovce 00064211 SPO STI 16 75 441,000 75 361,000 98,7333 693,3918

984 F 9,43 0,49
MUDr. Ján Lešták,CSc.- 
Oftalmolog 11234491 FOI OST 1 4 252,000 1 060,000 7 10

985 F 9,87 0,52 BORCAD cz s.r.o. 25855042 POO POO 1 13 705,000 7 601,000 1 75
986 F 10,22 0,53 Úrazová nemocnice v Brně 00209813 SPO STI 7 72 420,000 72 208,000 145,5 738,163
987 F 10,74 0,56 Masarykův onkologický ústav 00209805 SPO STI 29 145 350,000 141 666,000 286,2952 1521,8138
988 F 10,74 0,56 Nemocnice Na Homolce 00023884 SPO STI 10 31 269,000 25 700,000 58,9167 276,0202
989 F 10,79 0,56 CHEMOPHARMA, a.s. 60278072 POO POO 1 13 973,000 6 953,000 1 75

990 F 10,84 0,57
Ústav hematologie a krevní 
transfúze 00023736 SPO STI 44,5 323 955,000 312 762,000 584,8107 3390,3366

991 F 10,99 0,57
Fakultní nemocnice s 
poliklinikou Ostrava 00843989 SPO STI 6 6 300,000 6 142,000 21,3333 67,5013

992 F 11,38 0,59 Krajská nemocnice Pardubice 00190489 SPO STI 4 5 090,000 4 744,000 14,8333 53,9853

993 F 11,56 0,60
Všeobecná fakultní nemocnice 
v Praze 00064165 SPO STI 81 268 224,000 262 093,000 598,2944 3030,0325

994 F 11,83 0,62 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 15,8333 114 676,333 67 805,667 58,213 801,8736
995 F 12,17 0,64 Farmakologický ústav AV ČR 67985947 SPO STI 1,3333 2 503,333 2 153,667 2,0082 26,2002

996 F 12,48 0,65
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124 VVS VVS 2 8 526,000 8 319,000 30,5 103,82

997 F 12,58 0,66
Národní rada pro medicínské 
standardy ČR 68403356 ZSP OST 1 2 106,000 2 106,000 2,5 26,5

998 F 12,74 0,67 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Zdravotně sociální 
fakulta VVS VVS 2 4 946,000 4 185,000 28,3333 53,3333

999 F 12,96 0,68
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Filozofická fakulta VVS VVS 1 1 744,000 1 262,000 8,5 16,354

1000 F 13,27 0,69
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ostravě 71009396 SPO STI 2 3 635,000 3 403,000 7 45,141

1001 F 13,70 0,72
Fakultní nemocnice Hradec 
Králové 00179906 SPO STI 20 27 278,000 27 068,000 71,1833 370,8573

1002 F 13,74 0,72 Fyziologický ústav AV ČR 67985823 SPO STI 38,5 389 243,000 212 784,000 156,4377 2924,2646
1003 F 14,42 0,75 Státní ústav radiační ochrany 63108089 OSS STI 3 23 613,000 19 067,000 58,5 274,9395
1004 F 15,00 0,78 BAREKOL, spol.  s r. o. 46682881 POO POO 1 10 300,000 5 000,000 1 75

1005 F 15,43 0,81
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta 
agrobiologie, 
potravinových a 
přírodních zdrojů VVS VVS 1 2 901,000 2 568,000 10,7917 39,6302

1006 F 15,63 0,82
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO STI 17,5 73 535,000 43 014,000 63,8948 672,1164

1007 F 16,91 0,88
Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR 67985904 SPO STI 4,5 15 516,500 9 677,000 14,1167 163,6405

1008 F 17,51 0,91 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Hradci Králové VVS VVS 40 116 402,000 96 739,000 305,65 1694,1456

1009 F 17,69 0,92 FAVEA, spol. s r.o. 60318287 POO POO 1 8 005,000 4 240,000 1 75

1010 F 17,78 0,93
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Lékařská fakulta VVS VVS 67 221 847,000 205 296,000 549,8524 3651,1565

1011 F 17,84 0,93 Vidia s.r.o. 16556267 POO POO 1 9 605,000 4 205,000 1 75

1012 F 18,18 0,95 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 2 3 868,000 3 607,000 10,5 65,579

1013 F 18,43 0,96
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO STI 6 32 622,000 17 741,000 26,6444 327,034

1014 F 19,00 0,99
Fakultní nemocnice u sv.Anny v 
Brně 00159816 SPO STI 15 20 507,000 20 274,000 139,8333 385,187

1015 F 19,07 1,00
Ústav pro hydrodynamiku AV 
ČR 67985874 SPO STI 1 1 541,000 551,000 1,5 10,509

1016 F 19,33 1,01 BIOPHARM VÚBVL, a.s. 46356606 POO POO 0,3333 1 283,333 933,667 1,1749 18,0469
1017 F 19,52 1,02 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 18 74 571,000 34 541,000 35,7829 674,2147

1018 F 20,34 1,06 Ministerstvo obrany 60162694

Vojenská lékařská 
akademie Jana 
Evangelisty 
Purkyně, Hradec 
Králové OSS STI 18 15 295,000 15 295,000 65,3333 311,1383

1019 F 20,45 1,07
Ústřední vojenská nemocnice 
Praha 61383082 SPO STI 13 23 121,000 23 047,000 87,1667 471,4023

1020 F 21,58 1,13 Univerzita Karlova v Praze 00216208 1. lékařská fakulta VVS VVS 85 707 824,000 690 714,000 2706,9738 14904,4328
1021 F 22,93 1,20 Kardiologická laboratoř 64768457 FOI OST 1 6 804,000 3 402,000 8 78
1022 F 23,03 1,20 LINET COMPACT s.r.o. 26233584 POO POO 1 7 410,000 3 257,000 1 75
1023 F 24,02 1,25 TRYSTOM, spol. s r.o. 49609408 POO POO 1 6 409,000 3 123,000 1 75
1024 F 24,84 1,30 Univerzita Karlova v Praze 00216208 2. lékařská fakulta VVS VVS 79 382 586,000 306 365,000 1024,6976 7611,4889

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

100



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

66,7 1104,6484 299,1667 531,6667 12,5 92,5 19 54 147 328,5 0 0 0 0 4 974
64,15 1420,9935 135 198 3,5 17,5 19,8333 74 23,8333 51,3333 0 0 0 0 7,5 975

89,4167 1277,5186 276,25 376,75 24,5 137,5 58,8333 86,3333 90,5 179 0 0 0 0 2 976
1 17,366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 977

21,9833 175,7584 29,4762 35,9048 2 10 3,8333 13 6,25 19,75 0 0 0 0 0 978

0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 979

52,2397 961,8681 8,4167 24,1667 2,1667 35,8333 4,2 10,2 13,8833 40,5333 0 0 0 0 3 980
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 981

1 1,414 11 11 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 982

33,95 465,2585 33,5833 89,3333 2 25 14 59 15,2 54,8 0 0 0 0 2,3333 983

0 0 4 4 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 984
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 985

21 503,663 102 186 2 10 2 2 18,5 36,5 0 0 0 0 2 986
45,0119 1113,0304 152,45 240,95 6 30 4 4 78,8333 133,8333 0 0 0 0 11 987
5,6667 110,5202 38,75 84,5 3,5 55 2 2 9 24 0 0 0 0 4 988

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 989

125,6607 2233,2366 179,4 441,6 2 10 8 18 268,75 637,5 1 50 0 0 10,5 990

1 18,168 14,3333 26,3333 2 10 0 0 4 13 0 0 0 0 3 991
1 14,652 8,8333 19,3333 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 0 992

133,6444 2196,0325 330,6667 480,6667 5 32,5 76,8667 217,8667 52,1167 102,9667 0 0 0 0 16 993
39,6309 740,0891 5,5167 13,0667 0 0 2,3321 13,7845 10,7333 34,9333 0 0 0 0 1 994
1,2189 23,0062 0,6667 2,6667 0 0 0,1226 0,5274 0 0 0 0 0 0 0 995

2 21,32 5,5 14,5 0 0 0 0 23 68 0 0 0 0 0 996

0 0 0 0 1,5 22,5 0 0 1 4 0 0 0 0 0 997

0 0 13 22 0 0 0 0 15,3333 31,3333 0 0 0 0 1 998

0,5 2,354 5,5 5,5 1,5 7,5 0 0 1 1 0 0 0 0 0 999

2 34,141 4 10 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1000

17,85 242,1907 25,8333 45,3333 0 0 6,3333 24,6667 21,1667 58,6667 0 0 0 0 2 1001
118,221 2808,4813 20,7167 42,6167 0,8333 9,1667 12,9167 50 3,75 14 0 0 0 0 0 1002

2,5 40,4395 15,5 26 15,5 77,5 1 1 23 80 1 50 0 0 7,8333 1003
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1004

0,875 8,9636 7,3333 26,3333 0 0 0 0 2,5833 4,3333 0 0 0 0 0 1005

40,3948 562,7831 6,7833 20,1333 2,3333 35,4167 0 0 14,3833 53,7833 0 0 0 0 0 1006

9,1167 148,6405 3,4167 12,6667 0 0 0,75 0,75 0,8333 1,5833 0 0 0 0 0 1007

80,9 1158,729 134,75 266,25 3,1667 15,8333 12,5 55 74,3333 198,3333 0 0 0 0 12,25 1008
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 3 1009

157,3357 2688,6899 327,6833 579,1333 5 25 20,5 50,5 34,8333 82,8333 4,5 225 0 0 27 1010
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1011

3 41,579 3 6 0,5 10 1,5 4 2,5 4 0 0 0 0 0 1012

9,1444 167,034 7,3333 26,3333 0 0 0,5 3 7,6667 30,6667 2 100 0 0 5 1013

5 48,687 88,5 204 1 5 23,3333 65 22 62,5 0 0 0 0 5 1014

1 8,509 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0 1015
0,8856 16,8528 0,1667 0,6667 0 0 0,1226 0,5274 0 0 0 0 0 0 0 1016

23,4067 638,7099 1,8667 5,4667 0 0 0 0 10,5095 30,0381 0 0 0 0 0 1017

10 181,805 40,8333 93,3333 2 10 1 1 11,5 25 0 0 0 0 19 1018

30,0833 282,319 20,8333 28,8333 1,25 6,25 27 122 8 32 0 0 0 0 17 1019
582,931 10250,678 1076,5429 1626,6714 76,75 466,25 684,1667 1695 283,0833 690,8333 3,5 175 0 0 46,75 1020

0 0 1 4 0 0 0 0 6 24 1 50 0 0 0 1021
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1022
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1023

323,0548 6174,9174 435,5429 731,9214 17,5 125 63,0833 141,8333 185,5167 437,8167 0 0 0 0 13,5 1024

101



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1025 F 25,10 1,31 EXBIO Praha a.s. 25548611 POO POO 3 29 144,000 8 964,000 3 225

1026 F 25,95 1,36 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 VVS VVS 1 2 753,000 2 373,000 12 61,574

1027 F 28,22 1,47 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu VVS VVS 3 12 004,000 11 634,000 122,6667 328,3662

1028 F 28,31 1,48 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 38 218 378,000 126 242,000 874,6833 3574,1838

1029 F 30,06 1,57
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Zdravotně sociální 
fakulta VVS VVS 4 6 469,000 6 325,000 70,1667 190,108

1030 F 31,52 1,65
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 2 2 866,000 2 866,000 8,3333 90,3225

1031 F 31,60 1,65
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Fakulta 
veterinárního 
lékařství VVS VVS 1 2 782,000 2 126,000 8,5 67,192

1032 F 31,76 1,66 Doc. MUDr.Ivan Gladkij,CSc. 48467120 FOI OST 1 1 102,000 1 102,000 21 35
1033 F 31,84 1,66 Univerzita Karlova v Praze 00216208 3. lékařská fakulta VVS VVS 48 193 442,000 187 942,000 989,9667 5983,2503
1034 F 32,16 1,68 ING corporation, spol. s r.o. 14613794 POO POO 3 7 258,000 4 664,000 2 150
1035 F 33,51 1,75 rEcoli s.r.o. 25529901 NAD OST 1 5 188,000 2 238,000 1 75

1036 F 35,09 1,83 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Farmaceutická 
fakulta v Hradci 
Králové VVS VVS 10 225 771,000 178 360,000 1056,3333 6258,0952

1037 F 35,16 1,84 BMT a.s. 46346996 POO POO 2 22 827,000 6 400,000 3 225
1038 F 37,95 1,98 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 9 20 838,000 13 358,000 53,5833 506,8813
1039 F 38,78 2,03 ZVI a.s. 47673621 POO POO 1 5 458,000 1 934,000 1 75

1040 F 39,78 2,08
Ústav leteckého zdravotnictví  
Praha 61382981 SPO STI 4 10 513,000 9 779,000 39 389

1041 F 40,43 2,11
Ústav přístrojové techniky AV 
ČR 68081731 SPO STI 3 7 950,000 2 869,000 17,75 115,9964

1042 F 40,91 2,14 Ministerstvo obrany 60162694

Univerzita obrany - 
Fakulta vojenského 
zdravotnictví 
Hradec Králové OSS STI 7 56 539,000 52 127,000 525,6167 2132,3145

1043 F 41,95 2,19 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Plzni VVS VVS 37 102 083,000 99 630,000 1004,7667 4179,1342

1044 F 48,32 2,52
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Farmaceutická 
fakulta VVS VVS 2 47 481,000 25 178,000 455,8333 1216,4807

1045 F 51,11 2,67
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 1 900,000 900,000 14,5 46

1046 F 51,50 2,69
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta architektury VVS VVS 1 262,000 233,000 3 12

1047 F 53,25 2,78 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 2 5 542,000 4 127,000 37,75 219,7748

1048 F 61,96 3,24 Krajská hygienická stanice 64628299 SPO STI 2 2 051,000 1 501,000 32 93
1049 F 62,11 3,24 Masarykova univerzita 00216224 Lékařská fakulta VVS VVS 43 172 490,000 170 426,000 2049,9667 10584,9984

1050 F 78,52 4,10 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
informačních 
technologií VVS VVS 1 450,000 450,000 9,8333 35,3333

1051 F 87,62 4,58 SEVAPHARMA a.s. 25107305 POO POO 1 3 257,000 856,000 1 75

1052 F 92,87 4,85
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 1 2 332,000 1 127,000 3,1667 104,6667

1053 F 106,37 5,55 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
elektrotechniky a 
komunikačních 
technologií VVS VVS 1 2 174,000 1 664,000 24,1667 177,0067

1054 F 127,53 6,66
Ústav biologie obratlovců AV 
ČR 68081766 SPO STI 1 1 070,000 220,000 2,3333 28,0563

1055

1056 G 0,00 0,00
CENIA, česká informační 
agentura životního prostředí 45249130 SPO STI 0,3333 820,000 820,000 0 0

1057 G 0,00 0,00 Help forest s.r.o. 60318546 POO POO 1 838,000 838,000 0 0

1058 G 0,00 0,00
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Ústav fyzikální 
biologie VVS VVS 1 396,000 396,000 0 0

1059 G 0,00 0,00 PROKOP a.s. 25271075 POO POO 1 30 745,000 15 200,000 0 0

1060 G 0,00 0,00
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399 VVS VVS 0,3333 820,000 820,000 0 0

1061 G 0,18 0,01
Zdravotní ústav se sídlem v 
Kolíně 71009370 SPO STI 1 1 897,000 1 889,000 0,3333 0,3333

1062 G 0,31 0,02
Všeobecná fakultní nemocnice 
v Praze 00064165 SPO STI 1,2 3 915,200 3 898,400 0,6 1,2

1063 G 0,32 0,02
Agentura ochrany přírody a 
krajiny České republiky 62933591 OSS STI 6 229 804,000 90 596,000 4,5 28,964

1064 G 0,73 0,04
Ústav pro výzkum lesních 
ekosystémů, s.r.o. 00883921 POO POO 11 28 060,000 26 880,000 9,6667 19,6667

1065 G 0,76 0,04 Biotechnik FM 16138317 FOI OST 1 2 708,000 1 314,000 1 1

1066 G 1,51 0,08
Výzkumný ústav meliorací a 
ochrany půdy Praha 00027049 SPO STI 0,3333 1 328,333 1 328,333 0,6667 2

1067 G 1,51 0,08
Zemědělská vodohospodářská 
správa 00020451 OSS STI 0,3333 1 328,333 1 328,333 0,6667 2

1068 G 1,52 0,08
Institut klinické a experimentální 
medicíny 00023001 SPO STI 0,2 804,200 787,400 0,6 1,2

1069 G 1,53 0,08 ANSER, spol. s r.o. 44684789 POO POO 0,5 6 316,750 5 973,250 7,375 9,125

1070 G 1,88 0,10
Výzkumný ústav včelařský, 
s.r.o. 62968335 POO POO 1,5 3 867,000 3 200,000 2 6

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

102



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1025

2 37,574 6 12 0 0 1 6 3 6 0 0 0 0 1 1026

3,5 40,1995 32,0833 75,5833 3 15 8,5 8,5 75,5833 189,0833 0 0 0 0 8,25 1027
116,35 1766,0171 469,6667 935,6667 24 202,5 111,3333 284,6667 153,3333 385,3333 0 0 0 0 45 1028

3,1667 45,108 33 39 14 70 12 22 8 14 0 0 0 0 0 1029

2,1667 68,3225 2 2 0 0 1,6667 10 2,5 10 0 0 0 0 1 1030

3 45,192 1,5 6 0 0 0 0 4 16 0 0 0 0 0 1031
0 0 19 25 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1032

218,3167 4512,567 490,2833 723,8833 28,3333 216,6667 93,8333 171,3333 159,2 358,8 0 0 0 0 2 1033
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1 1034
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1035

289,3333 4010,5952 321,8333 702,8333 4 35 25 60 409,1667 1099,6667 7 350 0 0 18,6667 1036
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 2 1037

17,5833 392,3813 21,1667 66,1667 0 0 1,5 9 13,3333 39,3333 0 0 0 0 0 1038
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1039

0 0 9 21 0 0 0 0 26 68 0 0 4 300 14 1040

1,4167 51,6631 0,6667 1,6667 0 0 0 0 15,6667 62,6667 0 0 0 0 0 1041

77,2833 1240,9812 331,8333 640,8333 8 55 64,5 117 44 78,5 0 0 0 0 22 1042

164,5167 2832,8842 650,75 941,75 24 120 112,5 185 53 99,5 0 0 0 0 10 1043

40,8333 467,4807 238 367 1 5 13 28 162 249 1 100 0 0 1 1044

0 0 1 1 0 0 0 0 13,5 45 0 0 0 0 4 1045

0 0 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1046

10,1667 111,9415 1,3333 3,8333 0 0 1 6 25,25 98 0 0 0 0 0 1047
0 0 15 45 0 0 2 12 15 36 0 0 0 0 1 1048

340,6167 5907,8984 878,6 1895,1 56 617,5 146 401 626,75 1613,5 0 0 2 150 10,5 1049

0 0 2,3333 8,3333 0 0 0 0 7,5 27 0 0 0 0 0 1050
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1051

0 0 0 0 0 0 0 0 1,1667 4,6667 2 100 0 0 0 1052

2 24,84 1,6667 6,6667 0 0 0 0 19,5 70,5 0 0 1 75 0 1053

1 26,723 0,3333 0,3333 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1054
1055

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3333 1056
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1057

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1058
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1059

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3333 1060

0 0 0,3333 0,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1061

0 0 0,4 1 0 0 0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 0 1062

1 21,464 2 2 1 5 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 4,8333 1063

0 0 0,3333 1,3333 2 10 0 0 7,3333 8,3333 0 0 0 0 22 1064
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1065

0 0 0,3333 0,3333 0,3333 1,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 1,3333 1066

0 0 0,3333 0,3333 0,3333 1,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 1,3333 1067

0 0 0,4 1 0 0 0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 0 1068
0 0 6,375 6,375 0,25 1,25 0,25 0,25 0,5 1,25 0 0 0 0 1,5 1069

0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1070

103



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1071 G 1,97 0,10
CEZEA - šlechtitelská stanice, 
a.s. 49444247 POO POO 0,3333 1 185,000 1 185,000 1,3333 2,3333

1072 G 2,08 0,11 ASIPO s.r.o. 63218828 POO POO 1 1 200,000 960,000 2 2

1073 G 2,28 0,12
Výzkumný ústav výživy zvířat, 
s.r.o. 64510000 POO POO 9 26 619,000 22 376,000 9,5 50,9085

1074 G 2,98 0,16 Ústav půdní biologie AV ČR 60077379 SPO STI 1 2 264,000 1 397,000 2,8333 4,1667
1075 G 3,20 0,17 SELGEN, a.s. 47116099 POO POO 1 7 009,500 5 928,500 5 19

1076 G 3,62 0,19
Výzkumný ústav lesního 
hospodářství a myslivosti 00020702 SPO STI 15,3333 118 546,667 107 166,667 198,8333 387,447

1077 G 3,92 0,20

OSEVA PRO s.r.o., odštěpný 
závod Výzkumná stanice 
travinářská Rožnov-Zubří 62334832 POO POO 4,7262 12 452,643 12 112,643 18,4405 47,5119

1078 G 4,36 0,23 Libri, spol. s r. o. 48110396 POO POO 1 1 146,000 1 146,000 1 5

1079 G 4,37 0,23
Výzkumný ústav pro chov 
skotu, s.r.o. 49608851 POO POO 6,8333 27 318,333 24 092,667 44,4167 105,402

1080 G 5,27 0,28 AGROGEN, spol. s r.o. 49972995 POO POO 0,1667 1 516,667 1 516,667 3,5 8
1081 G 5,27 0,28 SEVA - FLORA s.r.o. 48111325 POO POO 0,1667 1 516,667 1 516,667 3,5 8

1082 G 5,54 0,29
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 2,6667 4 226,333 2 644,333 4,7778 14,648

1083 G 5,74 0,30
Výzkumný ústav bramborářský 
Havlíčkův Brod, s.r.o. 60109807 POO POO 10,8095 43 069,476 34 508,976 61,6238 197,9504

1084 G 6,30 0,33

Ústav pro hospodářskou 
úpravu lesů Brandýs nad 
Labem 00020681 OSS STI 1,3333 3 066,667 2 566,667 4,5 16,1667

1085 G 6,62 0,35

OSEVA PRO s.r.o., odštěpný 
závod Výzkumný ústav olejnin 
Opava 47813644 POO POO 0,4762 1 473,810 1 473,810 7,1905 9,7619

1086 G 7,42 0,39 Národní muzeum 00023272 SPO STI 1 587,000 539,000 1 4

1087 G 7,63 0,40
AGRITEC, výzkum, šlechtění a 
služby, s.r.o. 48392952 POO POO 11,8095 39 712,810 31 164,810 32,3571 237,7146

1088 G 7,99 0,42 Moravské zemské muzeum 00094862 SPO STI 0,2 1 884,800 1 599,800 6,2 12,782
1089 G 7,99 0,42 ZEMCHEBA, s.r.o. 25174797 POO POO 0,2 1 884,800 1 599,800 6,2 12,782

1090 G 8,13 0,42
Výzkumný ústav zemědělské 
techniky 00027031 SPO STI 4,2262 111 836,095 55 426,345 206,4286 450,812

1091 G 8,15 0,43
Výzkumný ústav živočišné 
výroby 00027014 SPO STI 23,4167 440 614,417 439 063,167 1149,05 3578,7424

1092 G 8,28 0,43
Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 00027006 SPO STI 52,7095 429 812,062 400 969,562 824,2008 3319,6634

1093 G 8,33 0,43 Aroma Praha, a. s. 60192348 POO POO 1 18 000,000 9 000,000 1 75
1094 G 8,56 0,45 Chmelařský institut s.r.o. 14864347 POO POO 6,6667 27 640,833 23 866,833 58,7667 204,2582

1095 G 8,83 0,46
Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství 00027162 SPO STI 22,5833 322 546,667 305 375,667 318,2222 2696,2997

1096 G 9,09 0,47
Ústřední bramborářský svaz 
ČR 46484388 POO POO 0,3333 146,667 146,667 0,3333 1,3333

1097 G 9,10 0,48
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO STI 2 8 264,000 3 516,000 2,2595 31,9828

1098 G 10,21 0,53
Výzkumný ústav anorganické 
chemie, a. s. 62243136 POO POO 1 6 057,000 3 600,000 7 36,741

1099 G 12,37 0,65
Výzkumný ústav pícninářský, 
spol. s r.o. 48532452 POO POO 4,7357 24 848,738 22 566,072 53,8496 279,1452

1100 G 13,33 0,70 Česká geologická služba 00025798 SPO STI 1 1 683,000 750,000 4 10

1101 G 13,39 0,70
Výzkumný ústav potravinářský 
Praha 00027022 SPO STI 13,6167 145 259,950 68 345,733 79,6972 914,849

1102 G 13,46 0,70 MILCOM akciová společnost 16193296 POO POO 9,0833 30 385,833 26 438,667 42,6667 355,9462

1103 G 14,02 0,73
Ústav molekulární biologie 
rostlin AV ČR 60077352 SPO STI 3 7 831,000 4 602,000 7 64,513

1104 G 14,40 0,75

BIOPHARM, Výzkumný ústav 
biofarmacie a veterinárních 
léčiv, a.s. 46356606 POO POO 1,5 13 925,000 2 466,000 3,5 35,5

1105 G 14,41 0,75 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 8 24 643,000 15 604,000 16,1762 224,7823

1106 G 14,66 0,77
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS VVS 1 4 281,000 2 336,000 3 34,235

1107 G 15,54 0,81
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 12,9762 43 917,429 37 176,845 236,2897 577,5898

1108 G 16,04 0,84
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 21,819 57 759,988 52 965,155 256,169 849,3245

1109 G 16,12 0,84
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO STI 2,5 12 897,000 8 179,000 9,1167 131,8292

1110 G 16,57 0,87
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský 00020338 OSS STI 0,8333 4 733,000 4 733,000 22,7778 78,4157

1111 G 16,86 0,88
Výzkumný a šlechtitelský ústav 
ovocnářský Holovousy s.r.o. 25271121 POO POO 9,45 57 956,800 41 982,467 129,7778 707,6458

1112 G 17,33 0,90
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Biologická fakulta VVS VVS 2 879,000 879,000 1,6667 15,23

1113 G 17,50 0,91 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 6 11 029,000 8 236,000 31,5 144,0997

1114 G 17,78 0,93

Sdružení celiaků České 
republiky hájící zájmy lidí, kteří 
jsou nuceni ze zdravotních 
důvodů dodržovat bezlepkovou 
dietu 68405430 ZSP OST 0,25 1 235,000 1 235,000 2,0417 21,9584

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

104



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0 0 0 1071
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1072

1,5 20,9085 3 9 1 5 0 0 4 16 0 0 0 0 6 1073
0 0 2 2 0,3333 1,6667 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 1074
0 0 3 10,5 0,5 2,5 0 0 1,5 6 0 0 0 0 0 1075

3 30,447 82,3333 136,3333 9,8333 49,1667 3,6667 17 100 154,5 0 0 0 0 55,5 1076

0 0 4,4643 11,2143 1,2857 6,4286 1 1 11,6905 28,869 0 0 0 0 1,6429 1077
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1078

3,5 30,652 16,5 29,5 1,8333 9,1667 3 10,5 19,5833 25,5833 0 0 0 0 7 1079
0 0 0,8333 2,3333 0 0 0 0 2,6667 5,6667 0 0 0 0 0,5 1080
0 0 0,8333 2,3333 0 0 0 0 2,6667 5,6667 0 0 0 0 0,5 1081

0,1111 0,648 0,8333 0,8333 0,8333 4,1667 1 1 2 8 0 0 0 0 1,3333 1082

4,1667 44,4552 21,7143 49,9643 3,7857 18,9286 1,6667 6,6667 30,1238 69,6024 0,1667 8,3333 0 0 3,0595 1083

0 0 0,5 0,5 0,8333 4,1667 0,6667 4 2,5 7,5 0 0 0 0 1 1084

0 0 2,881 2,881 0,2857 1,4286 0 0 4,0238 5,4524 0 0 0 0 0,6429 1085
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1086

0,5 5,786 10,5476 25,5476 0,2857 1,4286 3 18 16,0238 49,4524 0,5 25 1,5 112,5 11,6429 1087
0,2 0,982 3 6 0,4 2 2,2 2,2 0,4 1,6 0 0 0 0 3 1088
0,2 0,982 3 6 0,4 2 2,2 2,2 0,4 1,6 0 0 0 0 3 1089

0,0238 0,2286 106,8869 143,0298 13,8929 69,4643 11,631 16,631 73,1607 163,125 0,1667 8,3333 0,6667 50 25,369 1090

109,9861 1469,8952 475,0278 660,8611 54,05 270,25 32 52 474,9861 900,7361 0 0 3 225 27,25 1091

58,7405 760,9912 346,5786 1004,8714 26,6262 168,131 31,0476 63,5476 353,7079 876,2889 4,6667 233,3333 2,8333 212,5 39,2024 1092
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1093

1,0278 10,9693 22,5611 60,2444 1,5 7,5 0 0 33,3444 108,8778 0,3333 16,6667 0 0 11,3333 1094

130,5694 2269,772 88,0417 166,9167 0 0 1 1 97,6111 188,6111 1 70 0 0 8,25 1095

0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1096

1,7833 30,0781 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0,1429 0,5714 0 0 0 0 0 1097

3 29,741 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 3 1098

0,1071 1,2027 17,2929 28,0857 3,3286 16,6429 1,5143 1,5143 28,9401 56,6996 1 50 1,6667 125 1,9286 1099
0 0 0 0 0 0 1 1 3 9 0 0 0 0 0 1100

8,6667 136,9268 26,775 66 0,1667 0,8333 1 6 31,9222 55,0889 7,5 375 3,6667 275 9,1667 1101
0,625 6,6963 15,7083 23,0833 1,3333 6,6667 0 0 20,5 32 2 100 2,5 187,5 5,25 1102

4,5 54,013 2 8 0,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1103

0 0 2 6,5 0 0 0 0 1 4 0,5 25 0 0 0 1104
9,3429 201,449 3,5 8,5 0,5 2,5 0,5 3 2,3333 9,3333 0 0 0 0 0 1105

2 33,235 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1106

0,0238 0,2286 100,6925 184,752 15,3095 81,5476 10,9643 20,9643 107,9663 198,4306 0,3333 16,6667 1 75 21,4524 1107

5,2516 37,932 92,5845 210,3774 12,9952 74,9762 3,431 6,7643 137,4901 221,3579 1,3333 66,6667 3,0833 231,25 27,5952 1108

4,6167 95,3292 3 7,5 0 0 0 0 1 4 0,5 25 0 0 0 1109

0,9167 7,7212 3,6944 6,0278 4 27,5 0 0 14,1667 37,1667 0 0 0 0 1,8333 1110

1,8667 32,5347 77,4722 174,8889 8,2333 51,1667 10,5333 10,5333 24,5056 71,8556 6,8333 341,6667 0,3333 25 10,8333 1111

1,3333 13,8967 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1112

8,1667 89,2663 3,5 11 0,5 2,5 10 17,5 9,3333 23,8333 0 0 0 0 1 1113

0,7917 17,7084 0,75 2,25 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0,25 1114

105



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1115 G 17,86 0,93
Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR 67985904 SPO STI 20,8333 70 349,167 44 932,167 60,2484 802,5635

1116 G 18,31 0,96 Státní rostlinolékařská správa 65349563 OSS STI 0,5 734,500 600,000 2,9333 10,9833
1117 G 18,56 0,97 MJM Litovel, a. s. 45193592 OPS OST 0,2 1 686,000 1 266,000 12,8 23,5

1118 G 19,09 1,00
Zemědělský výzkumný ústav 
Kroměříž, s.r.o. 46904841 POO POO 13,6024 46 413,938 40 540,305 200,4913 773,9382

1119 G 19,11 1,00
Ústav biologie obratlovců AV 
ČR 68081766 SPO STI 0,5 4 153,500 2 522,500 5,3095 48,2147

1120 G 19,74 1,03
Ústav experimentální botaniky 
AV ČR 61389030 SPO STI 10,75 75 325,500 46 151,500 94,9774 911,1543

1121 G 19,84 1,04 Entomologický ústav AV ČR 60077395 SPO STI 5 15 762,000 8 971,000 19,5 178,0064

1122 G 20,47 1,07
Výzkumný ústav zemědělské 
ekonomiky 00027251 SPO STI 14,3333 30 252,667 29 886,333 179,1667 611,6257

1123 G 21,10 1,10
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 1 867,000 667,000 2 14,072

1124 G 21,64 1,13 Správa KRNAP 00088455 SPO STI 2 3 939,000 3 789,000 4 82

1125 G 23,07 1,20
Poradenský svaz Bramborářský 
kroužek 68210281 POO POO 0,1667 1 247,167 997,167 6,8333 23

1126 G 23,07 1,20
Svaz pěstitelů a zpracovatelů 
brambor Solana 00579696 POO POO 0,1667 1 247,167 997,167 6,8333 23

1127 G 23,30 1,22

Výzkumný ústav Silva Taroucy 
pro krajinu a okrasné 
zahradnictví 00027073 SPO STI 6,1667 247 400,000 244 259,667 157,3333 5691,7358

1128 G 23,43 1,22 Ústav analytické chemie AV ČR 68081715 SPO STI 1,5833 4 291,667 3 188,333 9,0417 74,6912

1129 G 24,05 1,26
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 0,7 6 383,800 6 098,800 48,45 146,7028

1130 G 24,45 1,28
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Zahradnická fakulta 
(Lednice) VVS VVS 4 2 263,000 2 263,000 16,8333 55,3333

1131 G 25,88 1,35 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 2,25 3 614,000 3 614,000 6,7083 93,5332

1132 G 26,99 1,41
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124 VVS VVS 3,5 2 929,500 2 889,500 26,5833 77,9791

1133 G 27,22 1,42
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Agronomická 
fakulta VVS VVS 14,3333 272 492,333 227 005,333 1703,1595 6178,9606

1134 G 28,41 1,48 SIGMA GROUP a.s. 25375407 POO POO 1 5 367,000 2 640,000 1 75

1135 G 29,37 1,53
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Výzkumný ústav 
rybářský a 
hydrobiologický VVS VVS 4 45 505,000 39 701,000 266,5 1165,9025

1136 G 30,49 1,59 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 0,3333 300,000 300,000 2,6111 9,148

1137 G 31,43 1,64
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Institut tropického a 
subtropického 
zemědělství VVS VVS 4 9 822,000 9 192,000 86,5 288,8605

1138 G 31,49 1,64
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373 VVS VVS 7,6667 12 669,917 8 831,667 24,875 278,1432

1139 G 31,84 1,66
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta lesnická a 
environmentální VVS VVS 6 38 618,000 37 661,000 493,75 1199,1377

1140 G 33,25 1,74
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 7,2262 12 210,512 11 513,262 158,8619 382,8325

1141 G 33,58 1,75
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta 
potravinářské a 
biochemické 
technologie VVS VVS 15 160 638,000 142 609,000 1114,25 4788,3632

1142 G 33,71 1,76 FITMIN a.s. 25286366 POO POO 1 8 250,000 2 225,000 1 75

1143 G 34,62 1,81
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemicko-
inženýrská VVS VVS 1 1 743,000 1 743,000 3,5 60,345

1144 G 34,95 1,83 Sladovny Soufflet ČR, a.s. 26173174 POO POO 0,5 2 700,000 2 160,000 11,5 75,5
1145 G 35,71 1,86 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 0,5 943,500 943,500 11 33,6885
1146 G 38,45 2,01 Lesy ČR, s.p. 42196451 POO POO 1 613,000 588,000 10 22,608
1147 G 39,01 2,04 Biologické centrum AV ČR 60077344 SPO STI 3,8333 13 918,667 10 035,333 33,6667 391,457
1148 G 40,69 2,12 Botanický ústav AV ČR 67985939 SPO STI 1 1 475,000 1 475,000 3,75 60,015

1149 G 45,96 2,40
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 0,5833 1 234,250 876,667 1,2917 40,2917

1150 G 48,19 2,52 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 1,2 4 822,200 3 665,400 17,1 176,6403

1151 G 48,60 2,54
PRO-BIO, obchodní společnost 
s r.o. 46581863 POO POO 0,1667 1 676,667 1 616,667 8,5139 78,5713

1152 G 49,77 2,60
Výzkumný ústav pivovarský a 
sladařský, a.s. 60193697 POO POO 2,3333 9 960,000 8 753,333 70,8472 435,6526

1153 G 53,39 2,79
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Zemědělská fakulta VVS VVS 7 34 851,000 34 530,000 732,25 1843,6287

1154 G 58,12 3,03
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Lesnická a 
dřevařská fakulta VVS VVS 15 111 071,000 45 372,000 1067,3167 2637,1045

1155 G 58,43 3,05
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Provozně 
ekonomická fakulta VVS VVS 3 19 468,000 19 423,000 741,5 1134,957

1156 G 59,53 3,11 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS VVS 1 1 325,000 1 325,000 17,8333 78,8828

1157 G 65,79 3,44
Svaz  pěstitelů a zpracovatelů 
olejnin, Praha 00539406 POO POO 0,5 2 057,500 1 641,500 62,75 108

1158 G 70,08 3,66
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Fakulta 
veterinárního 
lékařství VVS VVS 10 61 217,000 56 777,000 804,1833 3978,6972

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

106



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

41,5242 735,7143 5,625 20,75 0,125 0,625 3,75 18,75 9,2242 26,7242 0 0 0 0 0,4167 1115

0 0 1,6667 5,4167 0,5 2,5 0 0 0,7667 3,0667 0 0 0 0 0 1116
0 0 4,9 7,3 1,4 7 0,8 0,8 5,7 8,4 0 0 0 0 0 1117

9,9405 156,4207 70,9012 158,169 2,9952 14,9762 4,681 4,681 109,0567 245,9413 1 50 1,9167 143,75 14,9286 1118

2,6964 41,9766 0,375 1,25 0,125 0,625 0 0 2,1131 4,3631 0 0 0 0 0,4167 1119

40,2024 669,8209 20,5417 62,1667 0,75 3,75 8,7 43,8667 24,1167 85,7167 0,1667 8,3333 0,5 37,5 1,1667 1120
10,8333 149,3397 8,1667 26,6667 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 1 1121

1,3333 6,459 81,3333 182,8333 26,3333 191,6667 3 3 66,1667 152,6667 0 0 1 75 19 1122

1 11,572 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0 1123
0 0 0 0 1 5 0 0 2 2 0 0 1 75 1 1124

0 0 2,9167 4,4167 0,5 2,5 0,6667 0,6667 2,5833 7,0833 0,1667 8,3333 0 0 0,9167 1125

0 0 2,9167 4,4167 0,5 2,5 0,6667 0,6667 2,5833 7,0833 0,1667 8,3333 0 0 0,9167 1126

3,2778 45,1803 45,9444 72,2778 1,3333 6,6667 0 0 31,7778 67,6111 5 250 70 5250 61,8333 1127

2,9583 58,6079 1,75 6,25 0 0 0 0 4,3333 9,8333 0 0 0 0 0,25 1128

0,45 2,4028 21,5 68 1,4 14,5 6,7 9,2 18,4 52,6 0 0 0 0 5 1129

0 0 7,3333 27,8333 0 0 0 0 9,5 27,5 0 0 0 0 4 1130
4,9583 87,2832 1,25 4,25 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0,25 1131

2,75 30,6458 8,3333 22,8333 0 0 0 0 15,5 24,5 0 0 0 0 1 1132

191,4095 2792,294 610,4167 1554,1667 21 135 38,3333 60 842 1637,5 0 0 0 0 116,1667 1133
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1134

58 749,4025 48 79,5 1 5 0 0 159,5 332 0 0 0 0 0 1135
0,1111 0,648 0,5 0,5 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 1136

3,5 41,3605 37,5 111 1 5 2 2 42,5 129,5 0 0 0 0 10 1137

6,125 104,7683 5,625 15,25 0 0 0,3333 2 10,4583 26,9583 1,8333 91,6667 0,5 37,5 9,5833 1138

18,5833 274,8043 116,8333 245,3333 5,5 27,5 27,8333 82 325 569,5 0 0 0 0 27,5 1139

4,6488 51,2075 47,0119 104,6548 9,3262 46,631 3,2143 3,2143 94,6607 177,125 0 0 0 0 8,5357 1140

148,5833 2460,5298 280,5833 697,8333 8 100 72,8333 277 601,25 1083 3 170 0 0 475,3333 1141
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1142

3 59,845 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 1143
0 0 5,125 10,75 0,25 1,25 0 0 5,375 7,25 0 0 0,75 56,25 0,5 1144
1 13,1885 2 3,5 0 0 0 0 8 17 0 0 0 0 0 1145
1 4,608 2 8 0 0 2 2 5 8 0 0 0 0 0 1146

20,9444 288,0681 4,7778 18,1111 0 0 0 0 6,9444 22,7778 0,5 25 0,5 37,5 0,8333 1147
2,0833 53,6817 1 4 0 0 0,3333 2 0,3333 0,3333 0 0 0 0 0 1148

0 0 0 0 0 0 0 0 0,7917 2,7917 0 0 0,5 37,5 0,5 1149
9,6667 151,107 0,4 1 0 0 0 0 7,0333 24,5333 0 0 0 0 0 1150

0,0833 0,9741 1,8333 3,3333 0,1667 0,8333 0 0 5,2639 10,9306 1 50 0,1667 12,5 0 1151

1,5833 13,2221 29,125 55,75 0,4167 2,0833 3 3 30,8056 42,8472 5 250 0,9167 68,75 3,1667 1152

33,5 449,3787 274,6667 536,4167 6,5 32,5 2 7 415,5833 818,3333 0 0 0 0 6 1153

60,2333 484,0212 299,5 614,5 35 250 22 57 648,5833 1091,5833 2 140 0 0 113,0833 1154

1 3,457 82,5 187,5 11 100 38 43 609 801 0 0 0 0 54 1155

1,5 14,5495 0 0 0 0 1 6 15,3333 58,3333 0 0 0 0 1 1156

0 0 29,5 45,25 4 20 3 3 26,25 39,75 0 0 0 0 1 1157

183,95 2452,9638 194,8333 323,8333 23,5 132,5 120,2 292,7 280,7 706,7 1 70 0 0 24 1158

107



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1159 G 71,58 3,74 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Farmaceutická 
fakulta v Hradci 
Králové VVS VVS 1 2 977,000 2 412,000 17,5 172,662

1160 G 77,70 4,06 ŽĎAS,a.s. 46347160 POO POO 0,25 780,250 510,000 1,125 39,625

1161 G 79,51 4,15
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Provozně 
ekonomická fakulta VVS VVS 1 41 945,000 23 945,000 1228,3333 1903,8813

1162 G 81,55 4,26
Agrosad Velké Bílovice spol. s 
r.o. 48907561 POO POO 0,5 733,500 466,000 1 38

1163 G 89,26 4,66
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Fakulta veterinární 
hygieny a ekologie VVS VVS 3 27 323,000 27 323,000 899,5 2438,8285

1164 G 90,67 4,73 Pekárna Žatec, a.s. 49902547 POO POO 0,3333 290,667 250,000 2,3333 22,6667
1165 G 91,21 4,76 Parazitologický ústav AV ČR 60077409 SPO STI 3 10 870,000 2 937,000 21,4 267,8894

1166 G 103,45 5,40
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 Technická fakulta VVS VVS 2 8 659,000 8 659,000 296 895,803

1167 G 110,44 5,77
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta 
agrobiologie, 
potravinových a 
přírodních zdrojů VVS VVS 11 58 239,000 56 122,000 3045,2 6198,1067

1168 G 192,50 10,05 Pavel Havránek 70591709 FOI OST 1 2 000,000 1 600,000 7,5 308
1169
1170 I 0,00 0,00 BIC Ostrava s.r.o. 49608444 POO POO 1 400,000 151,000 0 0
1171 I 0,00 0,00 Isatech s.r.o. 25935861 POO POO 1 190,000 190,000 0 0

1172 I 0,00 0,00 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 VVS VVS 1 67,000 67,000 0 0
1173 J 0,00 0,00 5 M s.r.o. 46969250 POO POO 1 3 663,000 1 540,000 0 0

1174 J 0,00 0,00 ADAMOVSKÉ STROJÍRNY a.s. 46345833 POO POO 2 77 949,000 21 763,000 0 0
1175 J 0,00 0,00 AKADEMIE o.p.s. 63493713 OPS OST 1 1 427,000 1 279,000 0 0
1176 J 0,00 0,00 Alfa Union, a.s. 25148389 POO POO 1 7 100,000 2 933,000 0 0

1177 J 0,00 0,00
APITOS-PLUS SOKOLOV, 
s.r.o. 25202600 POO POO 1 7 082,000 6 990,000 0 0

1178 J 0,00 0,00
Asociace pro využití 
obnovitelných zdrojů energie 69782024 ZSP OST 2 11 030,000 10 650,000 0 0

1179 J 0,00 0,00 Benet Gold s.r.o. 40527085 POO POO 1 11 800,000 4 689,000 0 0
1180 J 0,00 0,00 BRANO a.s. 45193363 POO POO 1 14 207,000 6 706,000 0 0
1181 J 0,00 0,00 Czech RE Agency,o.p.s. 26835797 OPS OST 1 5 198,000 5 000,000 0 0
1182 J 0,00 0,00 ČESKÁ ENERGETIKA s.r.o. 26425947 POO POO 1 907,000 800,000 0 0

1183 J 0,00 0,00
Český hydrometeorologický 
ústav 00020699 SPO STI 1 5 500,000 2 750,000 0 0

1184 J 0,00 0,00 Český metrologický institut 00177016 SPO STI 1 1 057,000 385,000 0 0
1185 J 0,00 0,00 ČKD  Praha DIZ, a.s. 00565997 POO POO 1 5 761,000 1 918,000 0 0
1186 J 0,00 0,00 ČZ a.s. 25181432 POO POO 1 14 260,000 2 725,000 0 0
1187 J 0,00 0,00 DIOSS ELCOM spol. s r.o. 14705028 POO POO 1 27 774,000 12 274,000 0 0

1188 J 0,00 0,00
Dragon - montážní sdružení, s. 
r. o. 60486112 POO POO 1 1 240,000 1 240,000 0 0

1189 J 0,00 0,00 ELKO EP, s.r.o. 25508717 POO POO 1 9 000,000 4 500,000 0 0
1190 J 0,00 0,00 GEODIS BRNO, s. r. o. 00559709 POO POO 1 5 467,000 5 467,000 0 0
1191 J 0,00 0,00 GEOMEDIA, s.r.o. 61507741 POO POO 1 8 336,000 8 336,000 0 0
1192 J 0,00 0,00 GLASS SERVICE, a.s. 25849077 POO POO 1 1 907,000 876,000 0 0
1193 J 0,00 0,00 IMADOS Logistic, s. r. o. 62582232 POO POO 1 1 900,000 1 000,000 0 0
1194 J 0,00 0,00 ISATech, s.r.o. 25935861 POO POO 1 298,000 298,000 0 0
1195 J 0,00 0,00 LASAK, s.r.o. 44265786 POO POO 1 3 213,000 3 213,000 0 0

1196 J 0,00 0,00
Liberecké kotlárny- HÖLTER, 
s.r.o. 43225381 POO POO 1 17 468,000 7 188,000 0 0

1197 J 0,00 0,00 LOM Praha s.p. 00000515 POO POO 1 10 489,000 3 532,000 0 0
1198 J 0,00 0,00 MERKO CZ, a.s. 25364642 POO POO 1 15 280,000 6 876,000 0 0
1199 J 0,00 0,00 Metroprojekt Praha, a. s. 45271895 POO POO 1 5 738,000 5 738,000 0 0

1200 J 0,00 0,00 Ministerstvo obrany 60162694
Agentura rozvoje 
informatiky Praha OSS STI 2 9 200,000 9 200,000 0 0

1201 J 0,00 0,00 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenská akademie 
v Brně OSS STI 1 744,000 744,000 0 0

1202 J 0,00 0,00 Ministerstvo vnitra 00007064
Kriminalistický 
ústav Praha OSS STI 1 2 023,000 2 023,000 0 0

1203 J 0,00 0,00 Ministerstvo vnitra 00007064

Policie ČR - Útvar 
zvláštních činností 
SKP OSS STI 1 1 060,000 1 060,000 0 0

1204 J 0,00 0,00 MOTOR JIKOV, a.s. 00211214 POO POO 1 3 804,000 1 877,000 0 0

1205 J 0,00 0,00 Národní bezpečnostní úřad ČR 68403569 OSS STI 1 22 797,000 22 797,000 0 0
1206 J 0,00 0,00 Národní technické muzeum 00023299 SPO STI 1 904,000 604,000 0 0

1207 J 0,00 0,00
OCHI - INŽENÝRING, spol. s 
r.o. 47666935 POO POO 1 9 692,000 4 800,000 0 0

1208 J 0,00 0,00 Radek Huťa 70002606 FOI OST 1 6 759,000 3 015,000 0 0

1209 J 0,00 0,00
REAL Leasing Kladno, spol. s 
r.o. 26179113 POO POO 1 14 008,000 7 000,000 0 0

1210 J 0,00 0,00 RESEC, s.r.o. 25464761 POO POO 1 5 000,000 4 000,000 0 0
1211 J 0,00 0,00 S Laser, s.r.o. 60714522 POO POO 1 9 333,000 8 950,000 0 0

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

108



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

8 137,662 0 0 0 0 0 0 9,5 35 0 0 0 0 0 1159
0 0 0 0 0 0 0 0 0,625 2,125 0 0 0,5 37,5 0,5 1160

2 9,548 269,5 440,5 41 265 19 34 896,8333 1154,8333 0 0 0 0 32,5 1161

0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0,5 37,5 0,5 1162

81 915,8285 234,5 402,5 6 45 119 299 458 726,5 1 50 0 0 20 1163
0 0 1 2 0 0 0 0 1 4 0,3333 16,6667 0 0 1 1164

18,7333 225,2227 0,3333 1,3333 2 40 0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 1165

5 64,303 66 183 12 75 37 102 176 471,5 0 0 0 0 5 1166

85,65 870,2567 1274,4167 1963,9167 25,4 157 344,3333 739,3333 1314,4 2417,6 1 50 0 0 44,5 1167
0 0 0 0 0 0 0 0 3,5 8 0 0 4 300 0 1168

1169
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1170
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1171

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1172
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 1173

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1174
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1175
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1176

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1177

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1178
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1179
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1180
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1181
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1182

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1183
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1184
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1185
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1186
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1187

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1188
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1189
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1190
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1191
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1192
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1193
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1194
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1195

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1196
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1197
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1198
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1199

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1200

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1201

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,2 1202

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1203
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1204

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1205
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1206

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1207
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1208

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1209
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1210
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1211

109



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1212 J 0,00 0,00 SATRA, spol. s r.o. 18584209 POO POO 1 4 650,000 1 530,000 0 0

1213 J 0,00 0,00
SBP (SOFRETU-BCEOM 
Praha), s. r. o. 48535664 POO POO 4 14 506,000 14 506,000 0 0

1214 J 0,00 0,00 Silniční vývoj - ZDZ, s. r. o. 64507181 POO POO 1 5 890,000 5 890,000 0 0
1215 J 0,00 0,00 Stanislav Fiala, Elfi-electronic 10228004 FOI OST 1 2 250,000 1 125,000 0 0
1216 J 0,00 0,00 STOMIX, spol. s r.o. 48400874 POO POO 1 9 873,000 4 800,000 0 0
1217 J 0,00 0,00 STROBOS, s.r.o. 25557408 POO POO 1 16 540,000 2 249,000 0 0

1218 J 0,00 0,00
STROJMETAL KAMENICE, 
a.s. 25037684 POO POO 1 51 954,000 20 000,000 0 0

1219 J 0,00 0,00 Škrobárny Horažďovice, a.s. 46882171 POO POO 1 32 994,000 10 000,000 0 0
1220 J 0,00 0,00 TATRA, a.s. 45193444 POO POO 1 200,000 1,000 0 0
1221 J 0,00 0,00 T-MAPY spol. s r.o. 47451084 POO POO 1 900,000 891,000 0 0
1222 J 0,00 0,00 TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. 18050646 POO POO 2 186 522,000 85 758,000 0 0
1223 J 0,00 0,00 UPS Technology, spol. s.r.o. 41605373 POO POO 1 20 550,000 3 100,000 0 0

1224 J 0,00 0,00
Ústav aplikované mechaniky 
Brno, s.r.o. 60715871 POO POO 1 3 301,000 1 980,000 0 0

1225 J 0,00 0,00
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s 
r.o. 15053695 POO POO 1 800,000 400,000 0 0

1226 J 0,00 0,00
Výzkumný ústav 
vodohospodářský TGM 00020711 SPO STI 1 1 500,000 1 500,000 0 0

1227 J 0,04 0,00 KAROSA a.s. 48171131 POO POO 1 95 039,000 26 000,000 1 1
1228 J 0,07 0,00 BEZ MOTORY, a.s. 26510065 POO POO 1 40 876,000 13 459,000 1 1

1229 J 0,08 0,00
Centrum stavebního 
inženýrství, a.s. 45274860 POO POO 3 39 017,000 38 186,000 3 3

1230 J 0,12 0,01
Ing. Josef Dvořák - FARMA 
DVOŘÁK 10325867 FOI OST 1 16 747,000 8 179,000 1 1

1231 J 0,15 0,01
ČD, s. o. - Výzkumný ústav 
železniční o. z. 49366327 SPO STI 3 27 352,000 27 352,000 4 4

1232 J 0,22 0,01 K.M.TRADE, spol. s r.o. 25061551 POO POO 1 9 036,000 4 500,000 1 1

1233 J 0,22 0,01
LETOV LETECKÁ VÝROBA, 
s.r.o. 26131820 POO POO 1 18 342,000 9 000,000 2 2

1234 J 0,25 0,01
Autoklub Bohemia Assistance, 
a. s. 61859559 POO POO 1 8 321,000 4 048,000 1 1

1235 J 0,25 0,01 Konstrukční oceli a.s. 25064266 POO POO 1 8 128,000 4 000,000 1 1
1236 J 0,26 0,01 České loděnice, a. s. 00152226 POO POO 1 5 470,000 3 890,000 1 1

1237 J 0,31 0,02
Ústav pro výzkum motorových 
vozidel s.r.o. 63993040 POO POO 6 40 541,000 32 376,000 7 10

1238 J 0,39 0,02 PONTEX, s. r. o. 40763439 POO POO 2 5 094,000 5 094,000 2 2
1239 J 0,43 0,02 AZIN CZ, s. r. o. 48534030 POO POO 1 2 300,000 2 300,000 1 1
1240 J 0,43 0,02 CityPlan spol s r.o. 47307218 POO POO 6 18 991,000 18 491,000 4 8

1241 J 0,43 0,02 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987

Centrum 
informačních 
technologií VVS VVS 1 4 672,000 2 336,000 1 1

1242 J 0,44 0,02 ROMOTOP spol. s r.o. 47678186 POO POO 1 28 768,000 13 500,000 3 6
1243 J 0,62 0,03 Ortep, s.r.o. 60491680 POO POO 2 15 295,000 13 000,000 4 8

1244 J 0,84 0,04
Spalovna a komunální odpady 
Brno, a.s. 60713470 POO POO 1 9 500,000 4 750,000 4 4

1245 J 0,84 0,04
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 1 2 750,000 1 190,000 1 1

1246 J 0,97 0,05 Saurer Czech a.s. 46504630 POO POO 3 226 451,000 77 450,000 1 75
1247 J 0,99 0,05 Astronomický ústav AV ČR 67985815 SPO STI 1 5 204,000 3 524,000 0,75 3,5
1248 J 1,01 0,05 UNIS, spol. s r.o. 00532304 POO POO 4 175 751,000 79 999,000 4 81
1249 J 1,05 0,05 Stavby silnic a železnic, a. s. 45274924 POO POO 2 7 832,000 6 662,000 7 7
1250 J 1,08 0,06 STAVEXIS, s.r.o. 46347194 POO POO 1 11 854,000 5 850,000 4,8333 6,3333

1251 J 1,11 0,06
SONING Praha  -centrum 
akustických služeb, a.s. 25650751 POO POO 1 4 500,000 2 700,000 3 3

1252 J 1,21 0,06
České dráhy, s. o., DATIS - 
ODIS, o. z. 48118664 POO POO 3 33 971,000 28 001,000 8 34

1253 J 1,47 0,08 Univerzita Karlova v Praze 00216208 3. lékařská fakulta VVS VVS 1 2 950,000 1 475,000 1,1667 2,1667
1254 J 1,67 0,09 Doc.Ing.Lubomír Mikš, CSc. 66571936 FOI OST 1 2 398,000 2 398,000 1 4

1255 J 1,76 0,09
Sdružení pro dopravní 
telematiku ČR 70818461 OPS OST 1 4 283,000 3 983,000 3 7

1256 J 1,87 0,10 Inženýrská akademie ČR 60445815 POO POO 2 4 693,000 4 543,000 4,5 8,5

1257 J 1,87 0,10
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ostravě 71009396 SPO STI 1 4 655,000 2 405,000 4,5 4,5

1258 J 1,96 0,10
Český svaz stavebních 
inženýrů 00407852 POO POO 1 3 570,000 3 570,000 4 7

1259 J 2,00 0,10 ČKD VAGONKA, a.s. 25870637 POO POO 1 140 286,000 37 500,000 1 75

1260 J 2,07 0,11
První brněnská strojírna Třebíč, 
a.s. 60703962 POO POO 1 19 650,000 9 800,000 8,3333 20,3333

1261 J 2,15 0,11
ENKI obecně prospěšná 
společnost 25173154 OPS OST 1 5 305,000 5 305,000 1,1667 11,4042

1262 J 2,18 0,11 ÚJV Řež a.s. 46356088 POO POO 31 892 890,000 467 550,000 60,8917 1020,9567

1263 J 2,18 0,11
Ústav pro výzkum a využití 
paliv, a.s. 45274843 POO POO 2 7 368,000 5 382,000 2,5 11,7155

1264 J 2,23 0,12 CHEMCOMEX Praha, a.s. 25076451 POO POO 5 232 753,000 101 300,000 4 226
1265 J 2,27 0,12 Anna Jakobová 65867076 FOI OST 1 3 860,000 1 760,000 1 4

1266 J 2,33 0,12
Česká betonářská společnost 
ČSSI 70802408 POO POO 2 7 049,000 6 449,000 6 15

1267 J 2,34 0,12 Rieter CZ a.s. 60112301 POO POO 1 101 262,000 32 000,000 1 75

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

110



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1212

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1213
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1214
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1215
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1216
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1217

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1218
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1219
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1220
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1221
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1222
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1223

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1224

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1225

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1226
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1227
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1228

0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1229

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1230

0 0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 1231
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1232

0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1233

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 1234
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1235
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1236

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 6,5 9,5 0 0 0 0 6 1237
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1238
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1239
0 0 2 2 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 8 1240

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1241
0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 1 1242
0 0 1 1 1 5 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1243

0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 1244

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1245
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 2 1246
0 0 0 0 0 0 0,25 1,5 0,5 2 0 0 0 0 0 1247
0 0 1 1 0 0 0 0 2 5 0 0 1 75 2 1248
0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 1249
0 0 0 0 0 0 0 0 4,8333 6,3333 0 0 0 0 1,3333 1250

0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 1251

0 0 2 8 0 0 1 6 5 20 0 0 0 0 4 1252
0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0,8333 0,8333 0 0 0 0 0 1253
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1254

0 0 1 1 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1255
0 0 0 0 1 5 0 0 3,5 3,5 0 0 0 0 0 1256

0 0 2,5 2,5 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1257

0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 1258
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1259

0 0 0 0 0 0 0 0 8,3333 20,3333 0 0 0 0 0 1260

0,5 8,7375 0 0 0 0 0 0 0,6667 2,6667 0 0 0 0 0 1261
8,025 94,9901 5,8333 18,8333 2,5 35 1 6 33,5333 116,1333 0 0 10 750 27 1262

0,5 5,7155 0 0 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1263
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 1 1264
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 1265

0 0 1 4 0 0 0 0 5 11 0 0 0 0 0 1266
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1267

111



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1268 J 2,36 0,12 Pramet Tools, s.r.o. 25782983 POO POO 2 89 190,000 31 717,000 1 75
1269 J 2,37 0,12 ČSAD SVT Praha, s. r. o. 45805202 POO POO 1 31 645,000 31 645,000 1 75
1270 J 2,37 0,12 UJP PRAHA a.s. 60193247 POO POO 10 521 475,000 240 150,000 28 568,271
1271 J 2,40 0,13 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO STI 15 179 589,000 175 069,000 266,3333 419,3333
1272 J 2,40 0,13 KAPPA 77, a.s. 25342886 POO POO 2 81 056,000 31 220,000 1 75
1273 J 2,50 0,13 HYDROSYSTÉM group, a.s. 25350692 POO POO 1 4 797,000 4 797,000 3 12
1274 J 2,56 0,13 Solartec s.r.o. 49610040 POO POO 4 41 603,000 39 480,000 11,1667 101,0517
1275 J 2,63 0,14 TEDO spol. s r.o. 47536896 POO POO 1 2 536,000 2 278,000 6 6
1276 J 2,65 0,14 JAWA Moto spol. s r.o. 25108743 POO POO 1 74 757,000 28 292,000 1 75
1277 J 2,72 0,14 Energovýzkum, s.r.o. 44963777 POO POO 3 18 825,000 15 563,000 14,3333 42,3333
1278 J 2,89 0,15 ZEVETA Bojkovice, a.s. 25691465 POO POO 1 52 522,000 25 929,000 1 75
1279 J 2,98 0,16 AERO Vodochody, a.s. 00010545 POO POO 3 1 198 874,000 25 162,000 1 75
1280 J 3,18 0,17 ZLD s.r.o. 25631365 POO POO 2 70 627,000 31 450,000 2 100

1281 J 3,21 0,17
Ústav silniční a městské 
dopravy, a. s. 49240188 POO POO 5 47 065,000 47 065,000 3 151

1282 J 3,33 0,17
Stavební geologie - 
Geotechnika, a.s. 41192168 POO POO 1 50 312,000 22 550,000 1 75

1283 J 3,44 0,18 SVÚM , a.s. 25797000 POO POO 9 56 139,000 24 580,000 9,6667 84,5455

1284 J 3,54 0,18

Výzkumný ústav Silva Taroucy 
pro krajinu a okrasné 
zahradnictví 00027073 SPO STI 1 9 495,000 5 783,000 14,5 20,5

1285 J 3,66 0,19 LA composite, s.r.o. 64579336 POO POO 1 41 045,000 20 500,000 1 75

1286 J 3,71 0,19
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Institut tropického a 
subtropického 
zemědělství VVS VVS 1 5 244,000 2 155,000 2 8

1287 J 3,71 0,19 TOS VARNSDORF a.s. 64651142 POO POO 2 141 208,000 40 415,000 2 150
1288 J 3,74 0,20 ELTODO, a. s. 64949982 POO POO 1 2 829,000 2 409,000 9 9
1289 J 3,75 0,20 PAL International a.s. 25601067 POO POO 1 152 037,000 19 994,000 1 75

1290 J 3,88 0,20
VÍTKOVICE - Výzkum a vývoj, 
spol. s r.o. 25870807 POO POO 5 55 955,000 30 312,000 12,5 117,6

1291 J 3,91 0,20 SYNPO, akciová společnost 46504711 POO POO 1 48 892,000 19 200,000 1 75

1292 J 3,91 0,20 TTC TELEKOMUNIKACE, s r.o. 41194403 POO POO 5 239 774,000 95 879,000 5 375
1293 J 3,95 0,21 UNIPLET Třebíč, a.s. 00010898 POO POO 1 73 990,000 19 000,000 1 75

1294 J 4,17 0,22
ŠKODA DOPRAVNÍ 
TECHNIKA s.r.o. 62623753 POO POO 3 146 416,000 53 900,000 3 225

1295 J 4,24 0,22 TOSHULIN, a.s. 25510851 POO POO 2 101 688,000 35 387,000 2 150
1296 J 4,37 0,23 KOMUTEX, spol. s r.o. 48151688 POO POO 1 35 169,000 17 145,000 1 75
1297 J 4,38 0,23 DISK Multimedia, s.r.o. 25550799 POO POO 1 7 224,000 3 576,000 5 15,647

1298 J 4,46 0,23
Výzkumný ústav bavlnářský  
a.s. 45534420 POO POO 5 135 327,000 67 213,000 4 300

1299 J 4,73 0,25 G IMPULS Praha, s. r. o. 48948624 POO POO 1 2 960,000 2 960,000 5 14
1300 J 4,88 0,25 ŽĎAS, a.s. 46347160 POO POO 2 101 064,000 30 750,000 2 150
1301 J 4,90 0,26 AMTEK, spol. s r.o. 18824315 POO POO 1 47 684,000 15 310,000 1 75
1302 J 4,94 0,26 UniControls a.s. 64948706 POO POO 4 121 704,000 60 750,000 4 300
1303 J 5,03 0,26 Zdeněk Bůžek Prof. Ing. CSc. 62358154 FOI OST 1 2 941,000 2 751,000 7,8333 13,8333
1304 J 5,05 0,26 MOSER, a.s. 26361035 POO POO 1 30 549,000 9 910,000 1 50
1305 J 5,17 0,27 DICOM, spol. s r.o. 47912502 POO POO 1 40 293,000 14 500,000 1 75
1306 J 5,17 0,27 Sklo Bohemia, a.s. 48173371 POO POO 2 132 180,000 29 000,000 2 150
1307 J 5,20 0,27 PBS Turbo s.r.o. 25321234 POO POO 2 38 200,000 14 432,000 1 75
1308 J 5,23 0,27 OEZ  s. r. o. 49810146 POO POO 3 170 831,000 42 987,000 3 225

1309 J 5,32 0,28 LOM Praha s.p. 00000515
odštěpný závod 
VTÚL a PVO POO POO 1 31 072,000 14 093,000 1 75

1310 J 5,36 0,28 Jiří Petrák 12259411 FOI OST 1 618,000 560,000 3 3
1311 J 5,39 0,28 ŠKODA ENERGO s.r.o. 49193864 POO POO 2 75 230,000 27 826,000 2 150
1312 J 5,46 0,29 BVK Hradec Králové s.r.o. 25250353 POO POO 1 27 462,000 13 731,000 1 75
1313 J 5,54 0,29 RAMET C.H.M. a.s. 25638891 POO POO 7 203 808,000 81 231,000 6 450
1314 J 5,61 0,29 EMP s.r.o. 44963912 POO POO 2 60 719,000 27 446,000 3 154

1315 J 5,87 0,31
Výzkumný ústav textilních 
strojů Liberec, a.s. 46709002 POO POO 8 298 858,000 119 216,000 10 700

1316 J 6,10 0,32 ITAB Shop Concept CZ, a.s. 25568663 POO POO 1 29 925,000 12 302,000 1 75
1317 J 6,17 0,32 HYDROSYSTEM project a.s. 45192367 POO POO 2 24 354,000 13 451,000 3 83
1318 J 6,23 0,33 LAC, spol. s r. o. 46903470 POO POO 2 60 837,000 24 085,000 2 150
1319 J 6,25 0,33 ELITEX PRODUCTION a.s. 25008854 POO POO 1 29 755,000 12 000,000 1 75
1320 J 6,26 0,33 VÚHŽ a.s. 45193797 POO POO 10 170 482,000 86 761,000 50 542,959

1321 J 6,28 0,33 Hydro  Technik Olomouc s.r.o. 47679581 POO POO 1 15 730,000 12 100,000 2 76
1322 J 6,38 0,33 EkoWATT 45250553 ZSP OST 2 2 675,000 2 350,000 12 15
1323 J 6,41 0,33 E P R O N A , a. s. 45534357 POO POO 1 29 086,000 11 700,000 1 75
1324 J 6,50 0,34 VF, a.s. 25532219 POO POO 1 25 577,000 11 698,000 2 76
1325 J 6,60 0,34 SVÚOM s.r.o. 25794787 POO POO 5 10 812,000 9 126,000 19 60,264
1326 J 6,67 0,35 REAT s.r.o. 62909631 POO POO 7 20 885,000 19 738,000 30,1667 131,6667
1327 J 6,67 0,35 VÚLV spol. s r.o. 41030613 POO POO 1 22 718,000 11 250,000 1 75

1328 J 6,71 0,35
SIGMA Výzkumný a vývojový 
ústav, s.r.o. 25355015 POO POO 3 65 111,000 33 850,000 5 227

1329 J 6,86 0,36 TOS Svitavy, a.s. 15034020 POO POO 1 22 263,000 10 932,000 1 75

1330 J 6,87 0,36 ČKD Blansko Engineering, a.s. 25305034 POO POO 3 26 012,000 11 062,000 2 76

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

112



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1 1268
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1269
1 20,271 3 3 0 0 0 0 17 20 0 0 7 525 11,8333 1270
0 0 197,3333 207,3333 17 115 0 0 52 97 0 0 0 0 32 1271
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1 1272
0 0 0 0 0 0 0 0 3 12 0 0 0 0 0 1273
2 70,385 1 1 0 0 0 0 8,1667 29,6667 0 0 0 0 5 1274
0 0 1 1 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 1275
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1276
0 0 2 8 1 5 0 0 11,3333 29,3333 0 0 0 0 2,5 1277
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1278
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 2 1279
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 0 0 0 1280

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 150 9 1281

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1282
2,1667 32,5455 0 0 0 0 0 0 7 14,5 0 0 0,5 37,5 4 1283

0 0 5,5 5,5 0 0 0 0 9 15 0 0 0 0 5 1284
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1 1285

0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 1 1286
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1287
0 0 4 4 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 1 1288
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1289

1 26,1 0 0 0 0 0 0 10,5 16,5 0 0 1 75 1 1290
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1291

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 375 0 1292
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1293

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1294
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1295
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1296
1 8,647 0 0 0 0 1 1 3 6 0 0 0 0 3,5 1297

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 0 1298
0 0 1 1 0 0 0 0 4 13 0 0 0 0 0 1299
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1300
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1301
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 0 1302
0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 7,3333 13,3333 0 0 0 0 1 1303
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 1304
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1305
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1306
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1 1307
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1308

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1309
0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 6 1310
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1311
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1312
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 450 0 1313
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 2 150 0 1314

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 8 600 0 1315
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1316
0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 1 75 0 1317
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1318
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1319
1 9,459 2,5 4 3 15 0 0 37,5 64,5 0 0 6 450 6 1320

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 2 1321
0 0 5 5 0 0 2 2 5 8 0 0 0 0 2 1322
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1323
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 4 1324
1 18,264 2 2 0 0 0 0 16 40 0 0 0 0 3 1325
0 0 1,3333 2,3333 5 40 1 6 22,8333 83,3333 0 0 0 0 0 1326
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1327

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 3 225 0 1328
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1329

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 75 1 1330

113



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1331 J 7,13 0,37
První brněnská strojírna  Velká 
Bíteš, a. s. 00176109 POO POO 5 206 124,000 73 980,000 9,3333 527,3333

1332 J 7,22 0,38
ŠKODA, KOVÁRNY, Plzeň, 
s.r.o. 47718587 POO POO 2 70 941,000 31 150,000 3 225

1333 J 7,27 0,38 SIGMA GROUP a.s. 25375407 POO POO 3 58 613,000 30 970,000 3 225
1334 J 7,32 0,38 RIM - TECH, a. s. 25325442 POO POO 3 50 191,000 20 500,000 2 150

1335 J 7,37 0,38
Technický a zkušební ústav 
telekomunikací a pošt Praha 00003468 SPO STI 16 90 470,000 81 404,000 82,1667 599,7897

1336 J 7,39 0,39
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Kloknerův ústav VVS VVS 12,5 37 257,000 27 807,500 81 205,481

1337 J 7,55 0,39 TAJMAC-ZPS, a.s. 26215578 POO POO 2 92 538,000 19 871,000 2 150
1338 J 7,59 0,40 LCS International a.s. 64949541 POO POO 1 35 656,000 9 882,000 1 75
1339 J 7,69 0,40 KOEXPRO OSTRAVA, a. s. 60793121 POO POO 2 19 600,000 9 750,000 1 75
1340 J 7,73 0,40 NOVÁ HUŤ, a. s. 45193258 POO POO 5 115 115,000 51 780,000 18,8333 400,2923

1341 J 7,84 0,41 Ministerstvo obrany 60162694

Vojenská lékařská 
akademie Jana 
Evangelisty 
Purkyně, Hradec 
Králové OSS STI 1 1 105,000 510,000 1 4

1342 J 7,89 0,41 ŠKODA JS a.s. 25235753 POO POO 3 63 824,000 29 270,000 5 231

1343 J 7,90 0,41
ON SEMICONDUCTOR 
CZECH REPUBLIC, a.s. 45193533 POO POO 1 22 469,000 10 000,000 2 79

1344 J 7,98 0,42 BIC Plzeň, spol. s r. o. 45354774 POO POO 1 18 800,000 9 400,000 1 75
1345 J 8,10 0,42 MSV METALSERVIS s.r.o. 64650162 POO POO 1 18 948,000 6 174,000 1 50
1346 J 8,24 0,43 Polygra a.s. 00543641 POO POO 2 131 287,000 54 766,000 8 451
1347 J 8,33 0,43 HYTOS a. s. 47452498 POO POO 1 20 868,000 9 000,000 1 75

1348 J 8,33 0,43
Jihlavská lokomotivní 
společnost, s.r.o. 60710969 POO POO 1 30 700,000 9 000,000 1 75

1349 J 8,33 0,43 OLLI elektro, spol. s r. o. 47914131 POO POO 1 18 000,000 9 000,000 1 75
1350 J 8,33 0,43 Q.I.P. s.r.o. 25537652 POO POO 1 20 000,000 9 000,000 1 75

1351 J 8,33 0,43
SQS-vláknová optika, spol. s r. 
o. 60913037 POO POO 1 18 000,000 9 000,000 1 75

1352 J 8,33 0,43 TEDOM, s.r.o. 43371931 POO POO 1 20 785,000 8 999,000 1 75
1353 J 8,33 0,43 VAPOS, spol. s r. o. 00654981 POO POO 1 16 200,000 9 000,000 1 75
1354 J 8,38 0,44 ŠKODA VÝZKUM s.r.o. 47718684 POO POO 17 159 443,000 85 135,000 74,3833 713,7003
1355 J 8,38 0,44 WALTER ENGINES a.s. 27180417 POO POO 1 21 699,000 8 954,000 1 75
1356 J 8,63 0,45 AMR AMARANTH a.s. 25923561 POO POO 1 19 199,000 8 695,000 1 75

1357 J 8,63 0,45
DOLEXPERT - GEOTECHNIKA 
Ing. Marta Doležalová CSc. 15077691 FOI OST 2 1 652,000 1 274,000 5 11

1358 J 8,86 0,46 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 1,5 3 238,500 1 373,500 4,0833 12,1753

1359 J 9,11 0,48 Sokolovské strojírny a.s. 45359105 POO POO 1 16 736,000 8 230,000 1 75
1360 J 9,18 0,48 BIC Ostrava, spol. s r. o. 49608444 POO POO 2 16 400,000 8 173,000 1 75
1361 J 9,33 0,49 Ústav geoniky AV ČR 68145535 SPO STI 1,5 4 013,500 2 952,000 5,6667 27,5427

1362 J 9,36 0,49 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta strojního 
inženýrství VVS VVS 52 849 705,000 626 359,000 1821,9 5862,5523

1363 J 9,38 0,49 2N, a.s. 15272737 POO POO 1 18 580,000 8 000,000 1 75
1364 J 9,38 0,49 Beta Control, spol. s r. o. 60696052 POO POO 1 20 000,000 8 000,000 1 75

1365 J 9,38 0,49
EVEKTOR-AEROTECHNIK CZ, 
a.s. 60734710 POO POO 1 17 000,000 8 000,000 1 75

1366 J 9,38 0,49 J&B Blažek, Vlašim 12222011 FOI OST 1 32 800,000 8 000,000 1 75

1367 J 9,38 0,49
Servis, údržba a informace, 
spol. s r.o. Petrovice u Karviné 44738021 POO POO 1 16 000,000 8 000,000 1 75

1368 J 9,51 0,50 TOS KUŘIM - OS, a.s. 26231522 POO POO 2 48 279,000 15 778,000 2 150
1369 J 9,63 0,50 RETIA, a.s. 25251929 POO POO 1 12 792,000 7 791,000 1 75
1370 J 9,70 0,51 VÚK, spol. s r. o. 44125801 POO POO 2 33 466,000 15 470,000 2 150
1371 J 9,87 0,52 ŠKROBÁRNA BRNO, a. s. 49969498 POO POO 1 17 360,000 7 600,000 1 75

1372 J 9,89 0,52
Výzkumný ústav zemědělské 
techniky 00027031 SPO STI 1,3333 5 716,667 4 716,667 21,8333 46,6667

1373 J 9,91 0,52 Elektroisola, a.s. 00659487 POO POO 4 61 728,000 22 810,000 4 226
1374 J 9,95 0,52 JAWA Divišov a.s. 00659690 POO POO 1 16 269,000 7 541,000 1 75
1375 J 10,00 0,52 TESLA, akciová společnost 00009709 POO POO 1 75 605,000 29 995,000 4 300

1376 J 10,09 0,53
Ústav pro hydrodynamiku AV 
ČR 67985874 SPO STI 1 3 988,000 1 260,000 3 12,712

1377 J 10,22 0,53 MAGNETON a.s. 49969862 POO POO 4 46 640,000 23 680,000 8 242
1378 J 10,37 0,54 SOMA spol. s r.o. 45536724 POO POO 1 20 234,000 7 232,000 1 75
1379 J 10,55 0,55 Strojírny Podzimek, s.r.o. 46978208 POO POO 1 16 922,000 7 110,000 1 75

1380 J 10,69 0,56 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 VVS VVS 6,3333 163 524,000 160 189,333 497,8087 1712,8868
1381 J 10,69 0,56 ŽDB a.s. 47672412 POO POO 3 50 525,000 21 040,000 3 225
1382 J 10,71 0,56 KVR Technik, spol. s r. o. 48948756 POO POO 1 15 500,000 7 000,000 1 75

1383 J 10,71 0,56 Slévárna SPECIÁL, spol. s r. o. 25363646 POO POO 1 14 000,000 7 000,000 1 75
1384 J 10,71 0,56 TEKAZ, spol. s r. o. 45355266 POO POO 1 14 000,000 7 000,000 1 75
1385 J 10,87 0,57 DELONG INSTRUMENTS a.s. 46903879 POO POO 1 17 276,000 6 900,000 1 75
1386 J 10,91 0,57 BSH Holice a.s. 45534381 POO POO 1 18 509,000 6 874,000 1 75
1387 J 11,03 0,58 TNS servis, spol. s r. o. 13694715 POO POO 1 14 100,000 6 800,000 1 75

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

114



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 2,3333 2,3333 0 0 7 525 4 1331

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1332
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1333
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1 1334

0,3333 3,4563 25,1667 44,6667 0 0 0 0 51,6667 176,6667 0 0 5 375 36,5 1335

1 12,231 18,75 37,75 1 5 3,5 11 56,75 139,5 0 0 0 0 12 1336
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1337
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1338
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1 1339
1 9,459 2,5 2,5 0 0 0 0 10,3333 13,3333 0 0 5 375 4 1340

0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1341
0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 3 225 3 1342

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 75 0 1343
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1344
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 1345
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 150 4 300 4 1346
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1347

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1348
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1349
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1350

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1351
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1352
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1353
2 26,167 5,5333 9,6333 0 0 0 0 59,85 152,9 0 0 7 525 21,3333 1354
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1355
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1356

0 0 2 5 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 1357

0,25 4,342 1,25 2 0 0 0 0 2,5833 5,8333 0 0 0 0 0 1358
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1359
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1 1360

0,5 6,876 0,8333 2,3333 0,25 5 0,25 0,25 3,8333 13,0833 0 0 0 0 0,5833 1361

82,8167 1496,6023 326,2167 724,9167 20,5 102,5 15,8333 82,5 1374,5333 3306,0333 0 0 2 150 73,5 1362
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1363
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1364

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1365
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1366

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1367
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1368
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1369
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1370
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1371

0 0 2,8333 5,3333 1,3333 6,6667 2 2 15,6667 32,6667 0 0 0 0 7,3333 1372
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 225 0 1373
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1374
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 0 1375

0,5 7,212 0 0 0 0 0 0 2,5 5,5 0 0 0 0 0 1376
0 0 0 0 0 0 0 0 5 17 0 0 3 225 2 1377
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1378
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1379

9,8056 140,6519 56,5 149 26,1667 245,8333 4,0278 24,1667 401,3087 1153,2349 0 0 0 0 30,6667 1380
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1381
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1382

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1383
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1384
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1385
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1386
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1387

115



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1388 J 11,10 0,58 ČAS - SERVICE a.s. 46346716 POO POO 1 20 723,000 10 000,000 13 111
1389 J 11,11 0,58 NWT Computer s.r.o. 63469511 POO POO 1 15 106,000 6 750,000 1 75
1390 J 11,23 0,59 WALTER a.s. 00010561 POO POO 4 57 124,000 20 839,000 6 234
1391 J 11,38 0,59 E - COM s.r.o. 46342265 POO POO 1 18 783,000 6 588,000 1 75
1392 J 11,39 0,59 Arrow line, a.s. 61058548 POO POO 2 47 262,000 19 762,000 3 225
1393 J 11,57 0,60 VÚKV a.s. 45274100 POO POO 2 29 865,000 12 965,000 2 150

1394 J 11,61 0,61 VÚK Panenské Břežany, s.r.o. 25604716 POO POO 9 45 468,000 25 270,000 47,6667 293,4137

1395 J 11,65 0,61
Ústav radiotechniky a 
elektroniky AV ČR 67985882 SPO STI 25 461 599,500 342 116,500 411,769 3985,7879

1396 J 11,67 0,61 Ústav fyziky plazmatu AV ČR 61389021 SPO STI 3 20 423,000 5 821,000 12,7833 67,9198
1397 J 11,69 0,61 ETA a.s. 00010341 POO POO 1 12 831,000 6 415,000 1 75
1398 J 11,70 0,61 KOVOSVIT MAS, a.s. 26047284 POO POO 3 67 197,000 19 237,000 3 225

1399 J 11,77 0,61
Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR 68378297 SPO STI 27,5 234 560,500 194 032,000 550,8 2283,1735

1400 J 11,89 0,62
Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR 67985891 SPO STI 5 16 954,500 9 252,500 22,1667 109,9748

1401 J 11,90 0,62 JAP TRADING, s.r.o. 48398233 POO POO 1 12 617,000 6 300,000 1 75

1402 J 11,94 0,62
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 VVS VVS 76 414 125,000 287 424,000 1250 3432,7331

1403 J 11,97 0,63
České dráhy, akciová 
společnost 70994226 POO POO 3 12 521,000 8 101,000 28 97

1404 J 12,14 0,63
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta technologie 
ochrany prostředí VVS VVS 1 684,000 453,000 2,5 5,5

1405 J 12,31 0,64 Česká zbrojovka a.s. 46345965 POO POO 2 31 466,000 12 190,000 2 150
1406 J 12,44 0,65 Seco GROUP a.s. 60193450 POO POO 1 123 790,000 6 030,000 1 75
1407 J 12,50 0,65 GJK, spol. s r. o. 25313070 POO POO 1 12 500,000 6 000,000 1 75
1408 J 12,50 0,65 Pórobeton Most-Kopisty, a.s. 49903276 POO POO 1 17 000,000 6 000,000 1 75

1409 J 12,54 0,65
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Agronomická 
fakulta VVS VVS 1 638,000 638,000 2 8

1410 J 12,63 0,66 Software602, a.s. 63078236 POO POO 1 11 880,000 5 940,000 1 75
1411 J 12,71 0,66 VUCHZ, a.s. 00008711 POO POO 1 16 738,000 5 900,000 1 75
1412 J 12,79 0,67 SVOS  spol. s r.o. 48152056 POO POO 1 37 860,000 18 299,000 6 234
1413 J 12,82 0,67 VÚJE Česká republika s.r.o. 63484323 POO POO 2 20 500,000 11 700,000 2 150

1414 J 12,93 0,68
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 1 11 631,000 5 800,000 1 75

1415 J 13,16 0,69
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta metalurgie 
a materiálového 
inženýrství VVS VVS 14 137 247,000 106 855,000 622,4833 1406,6515

1416 J 13,21 0,69 PEGAS - DS a.s. 25554247 POO POO 2 57 439,000 11 353,000 2 150
1417 J 13,51 0,71 Wombat, spol. s r. o. 47912553 POO POO 2 24 943,000 11 100,000 2 150

1418 J 13,63 0,71 APS, Světlá nad Sázavou a.s. 25291483 POO POO 1 10 872,000 5 503,000 1 75
1419 J 13,65 0,71 ATEKO a.s. 60108991 POO POO 3 51 917,000 17 761,000 13 242,5
1420 J 13,89 0,73 GC SOFTWARE s.r.o. 49432346 POO POO 1 15 550,000 5 400,000 1 75

1421 J 13,96 0,73 Technická univerzita v Liberci 46747885
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 1 5 501,000 4 465,000 7 62,35

1422 J 14,03 0,73 NUCLEA, spol. s r.o. 49359215 POO POO 1 10 847,000 5 347,000 1 75

1423 J 14,15 0,74
ALIACHEM a.s. Odštěpný 
závod Synthesia Pardubice 60108916 POO POO 3 107 177,000 68 900,000 13 975

1424 J 14,39 0,75 Farmet, a. s. 46504931 POO POO 1 10 423,000 5 213,000 1 75

1425 J 14,40 0,75
První brněnská strojírna Brno 
DIZ, a.s. 00211281 POO POO 1 13 377,000 5 208,000 1 75

1426 J 14,56 0,76 DEONA MEDI s.r.o. 26227266 POO POO 1 10 839,000 5 150,000 1 75
1427 J 14,57 0,76 TECHLAB, s.r.o. 61852511 POO POO 1,3333 2 886,000 1 843,000 7,0556 26,851

1428 J 14,58 0,76
Výzkumný ústav stavebních 
hmot, a.s. 26232511 POO POO 5 79 939,000 41 618,000 24,6667 606,6667

1429 J 14,60 0,76 INOTEX spol. s r.o. 47451963 POO POO 6 50 187,000 20 549,000 4 300

1430 J 14,62 0,76 Technická univerzita v Liberci 46747885 VVS VVS 4 269 141,000 158 369,000 407,1667 2315,5717
1431 J 14,70 0,77 TRIANGOLO spol. s r.o. 47906600 POO POO 1 15 151,000 5 171,000 2 76
1432 J 14,71 0,77 KASTEK UB, spol. s r. o. 49971034 POO POO 2 23 779,000 10 194,000 2 150

1433 J 14,74 0,77
Inovační technologické centrum 
- VÚK, a.s. 46357050 POO POO 4 47 714,000 15 260,000 3 225

1434 J 14,82 0,77 Stavus, a.s. 45148121 POO POO 1 19 540,000 5 061,000 1 75
1435 J 15,00 0,78 ASICentrum, spol. s r. o. 48024791 POO POO 1 11 000,000 5 000,000 1 75

1436 J 15,00 0,78
EDUARD-MODEL 
ACCESSORIES s.r.o. 44564325 POO POO 1 10 330,000 5 000,000 1 75

1437 J 15,09 0,79
Státní ústav jaderné, chemické 
a biologické ochrany 70565813 SPO STI 1 5 700,000 5 700,000 12 86

1438 J 15,41 0,80 SHM, s.r.o. 47976519 POO POO 1 11 526,000 4 997,000 3 77

1439 J 15,72 0,82
Attl a spol. s.r.o. Továrna na 
stroje 48110566 POO POO 1 11 656,000 4 770,000 1 75

1440 J 15,72 0,82 Pars nova a.s. 25860038 POO POO 1 16 593,000 4 771,000 1 75
1441 J 15,87 0,83 Astris s.r.o. Benešov 45148724 POO POO 1 10 506,000 4 725,000 1 75
1442 J 15,87 0,83 ŠKODA TS a.s. 25240293 POO POO 2 27 101,000 9 454,000 2 150
1443 J 15,91 0,83 PRINCIP a.s. 41690311 POO POO 1 12 098,000 4 713,000 1 75

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

116



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 1 4 0 0 0 0 11 32 0 0 1 75 7 1388
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1389
0 0 1 4 0 0 0 0 2 5 0 0 3 225 1 1390
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1391
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1392
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1393

13 208,747 8,8333 18,8333 0 0 0 0 25,8333 65,8333 0 0 0 0 5 1394

138,3333 2757,8784 40,0667 139,7667 7,5 127,5 7,1667 40,5 217,369 853,4762 1,3333 66,6667 0 0 19,5833 1395
2,2 34,5865 0,5 2 0 0 0 0 10,0833 31,3333 0 0 0 0 2 1396

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 2 1397
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1398

24,9167 402,5235 75,75 202,25 16,1667 315,8333 21,9333 129,9333 412,0333 1232,6333 0 0 0 0 10 1399

2,1667 34,9748 4,8333 18,5833 0 0 0 0 15,1667 56,4167 0 0 0 0 0,5 1400
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1401

29,75 469,5664 278 636,5 22,5 150 6,3333 28 912,4167 2098,6667 1 50 0 0 81,5 1402

0 0 2 2 0 0 0 0 26 95 0 0 0 0 18 1403

0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 5,5 0 0 0 0 0 1404
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1405
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1406
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1407
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1408

0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 1409
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1410
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1411
0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 3 225 4 1412
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1413

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1414

11,8333 170,8015 165,5833 283,8333 7,5 37,5 5 15 432,5667 899,5167 0 0 0 0 65,1667 1415
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1416
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1417

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1418
0 0 1 1 0 0 0 0 9 16,5 0 0 3 225 3,5 1419
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1420

2 45,35 0 0 0 0 0 0 5 17 0 0 0 0 5 1421
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1422

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 975 15 1423
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1424

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1425
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1426

0,2778 5,7399 0,8333 2,8333 0 0 0 0 5,9444 18,2778 0 0 0 0 0 1427

0 0 1 4 0 0 0 0 15,6667 27,6667 1 50 7 525 0 1428
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 4 1429

3 54,905 30,5 108,5 3 15 1 6 356,6667 1181,1667 1 50 12 900 67,5 1430
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1431
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1432

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 1 1433
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1434
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1435

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1436

0 0 2 2 0 0 0 0 9 9 0 0 1 75 6 1437
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1 1438

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1439
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1440
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1441
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1442
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1443

117



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1444 J 15,99 0,83 ECOSOND s.r.o. 45807698 POO POO 3 15 674,000 6 787,000 39,5 108,5
1445 J 16,08 0,84 VÚSH, a.s. 49453874 POO POO 1 15 272,000 7 214,000 12 116

1446 J 16,15 0,84
Doc. Václav Kafka Racio & 
Racio 10030433 FOI OST 2 6 199,000 5 449,000 58 88

1447 J 16,18 0,84 VUES Brno a.s. 49967428 POO POO 7 86 909,000 32 445,000 7 525
1448 J 16,22 0,85 SPEEL PRAHA s.r.o. 49703374 POO POO 2 19 108,000 9 245,000 2 150
1449 J 16,41 0,86 TEDOM - VKS s.r.o. 43762697 POO POO 1 9 313,000 4 571,000 1 75
1450 J 16,48 0,86 GLENTOR s.r.o. 61060020 POO POO 1 9 100,000 4 550,000 1 75
1451 J 16,51 0,86 COMTES FHT s.r.o. 26316919 POO POO 3 22 481,000 13 623,000 40,5 224,9

1452 J 16,62 0,87
Ústav pro elektrotechniku AV 
ČR 67985866 SPO STI 12 106 078,000 79 346,000 270,5 1318,3952

1453 J 16,67 0,87
ČKD DOPRAVNÍ SYSTÉMY 
a.s. 00565253 POO POO 1 10 404,000 4 500,000 1 75

1454 J 16,67 0,87 Milan Váňa NAVETA 63750431 FOI OST 1 13 513,000 4 500,000 1 75
1455 J 17,17 0,90 ELITEX Machinery, s.r.o. 49196928 POO POO 2 35 985,000 8 738,000 2 150

1456 J 17,26 0,90
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 1,3333 2 388,667 2 216,667 17,9167 38,25

1457 J 17,36 0,91 ALCOMA, spol. s r. o. 60472405 POO POO 1 8 640,000 4 320,000 1 75
1458 J 17,44 0,91 Lekov, a. s. 25213423 POO POO 1 9 200,000 4 300,000 1 75

1459 J 17,58 0,92
Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 00027006 SPO STI 0,3333 1 516,667 1 516,667 11,8333 26,6667

1460 J 17,64 0,92 Univerzita Pardubice 00216275
Dopravní fakulta 
Jana Pernera VVS VVS 8 37 400,000 36 480,000 380,2333 643,6833

1461 J 17,64 0,92 WAK System, s. r. o. 25720384 POO POO 3 8 502,000 8 502,000 2 150
1462 J 17,83 0,93 Ministerstvo obrany 60162694 OSS STI 2 6 330,000 4 271,000 18,1667 76,1667
1463 J 17,98 0,94 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 1 5 683,000 1 903,000 4,0167 34,2127
1464 J 18,14 0,95 MEGA a.s. 44567146 POO POO 2 61 874,000 29 080,000 9,5 527,5
1465 J 18,38 0,96 ČKD NOVÉ ENERGO, a.s. 26131226 POO POO 0,3333 1 664,000 971,000 4,0556 17,851

1466 J 18,52 0,97
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta stavební VVS VVS 89,5 381 507,500 303 229,500 2110,9167 5615,7085

1467 J 18,52 0,97 HELTOS, a.s. 25152025 POO POO 1 8 200,000 4 050,000 1 75
1468 J 18,59 0,97 BONATRANS a.s. 25839314 POO POO 2 37 972,000 16 350,000 5 304
1469 J 18,66 0,97 Ústav fyziky atmosféry AV ČR 68378289 SPO STI 2 4 493,000 1 858,000 8,6667 34,6667
1470 J 18,75 0,98 2N TELEKOMUNIKACE a.s. 26183960 POO POO 1 20 404,000 4 000,000 1 75
1471 J 18,75 0,98 ECO 2000, spol. s r.o. 00542491 POO POO 1 16 000,000 4 000,000 1 75
1472 J 18,93 0,99 MOTORPAL, a.s. 00009296 POO POO 1 12 816,000 3 963,000 1 75

1473 J 19,36 1,01
ČKD ELEKTROTECHNIKA, 
a.s. 25727206 POO POO 1 16 378,000 7 800,000 3 151

1474 J 19,54 1,02 ASEKO, spol. s r.o. 40766471 POO POO 1 7 738,000 3 838,000 1 75
1475 J 19,74 1,03 ALTECH, spol. s r.o. 46344861 POO POO 1 9 209,000 3 800,000 1 75
1476 J 19,77 1,03 dataPartner s.r.o. 25178636 POO POO 1 7 623,000 3 794,000 1 75
1477 J 19,91 1,04 PROTOTYPA a.s. 60698250 POO POO 3 23 872,000 11 650,000 5,5 232
1478 J 20,27 1,06 MRB Sazovice, spol. s r.o. 63488051 POO POO 1 8 514,000 3 700,000 1 75

1479 J 20,41 1,07 Ústav fyziky materiálů AV ČR 68081723 SPO STI 41,5 216 217,500 101 662,000 281,6357 2075,3593
1480 J 20,63 1,08 Vladimír Červenka Consulting 16050517 FOI OST 2 5 445,000 5 445,000 21 112,344
1481 J 20,64 1,08 Ing. Ilja Krejčí - Engineering 10557300 FOI OST 2 18 574,000 10 060,000 16,4 207,6
1482 J 21,09 1,10 Fyziologický ústav AV ČR 67985823 SPO STI 2 2 878,000 1 428,000 5,8095 30,1196
1483 J 21,13 1,10 DECROS, spol. r. o. 14499894 POO POO 1 3 549,000 3 549,000 1 75
1484 J 21,25 1,11 Ústav termomechaniky AV ČR 61388998 SPO STI 15,8333 77 409,500 38 227,000 208,5056 812,2082

1485 J 21,32 1,11
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS VVS 38 615 098,000 525 400,000 2192,7 11199,8455

1486 J 21,33 1,11
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta stavební VVS VVS 4 20 109,000 20 109,000 268,5 429

1487 J 21,34 1,11 PSP POHONY, a. s. 47674784 POO POO 1 7 030,000 3 515,000 1 75
1488 J 21,43 1,12 Edscha Bohemia s.r.o. 60827742 POO POO 1 54 222,000 21 000,000 6 450

1489 J 21,43 1,12
KOVOHUTĚ ČELÁKOVICE, 
a.s. 46357033 POO POO 1 26 257,000 3 500,000 1 75

1490 J 22,09 1,15 SPOLSIN, spol. s r. o. 62063545 POO POO 3 23 252,000 10 186,000 3 225
1491 J 22,26 1,16 BORCAD cz s.r.o. 25855042 POO POO 2 29 967,000 16 847,000 5 375
1492 J 23,39 1,22 FG Consult s.r.o. 62913760 POO POO 1 1 281,000 855,000 1 20

1493 J 23,73 1,24
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta dopravní VVS VVS 7 37 120,000 31 413,000 291,4167 745,5199

1494 J 24,43 1,28 ISH&MSA ČERPADLA a.s. 25272365 POO POO 1 25 922,000 12 446,000 5 304
1495 J 24,52 1,28 GiTy, a.s. 25302400 POO POO 2 21 169,000 9 120,000 20,3333 223,6273
1496 J 24,60 1,28 UNIQUE Textiles, spol. s r.o. 25547798 POO POO 1 7 108,000 3 049,000 1 75
1497 J 24,61 1,29 Prototypa-ZM, s.r.o. 49453653 POO POO 2 12 695,000 6 095,000 2 150
1498 J 24,70 1,29 Agricultural Research Council 25146882 POO POO 1 7 500,000 3 036,000 1 75
1499 J 25,16 1,31 ELSYT Praha s.r.o. 45805563 POO POO 2 14 422,000 5 962,000 2 150
1500 J 26,21 1,37 Explosia a.s. 25291581 POO POO 8 112 430,000 54 400,000 20 1426

1501 J 26,22 1,37
Výzkumný a zkušební letecký 
ústav, a.s. 00010669 POO POO 22,5 508 168,500 320 701,000 178,75 8407,25

1502 J 26,68 1,39 OSM s.r.o. 47903180 POO POO 1 16 480,000 2 811,000 1 75
1503 J 26,76 1,40 ApS Brno s.r.o. 00543535 POO POO 1 5 605,000 2 803,000 1 75

1504 J 26,85 1,40
ATG s.r.o. (Advanced 
Technology Group, spol. s r.o.) 45314772 POO POO 7 50 010,000 22 700,000 25,0833 609,4153

1505 J 27,50 1,44 Lukas Industrial Research s.r.o. 26025841 POO POO 1 5 600,000 2 800,000 1,5 77

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

118



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 3 6 0 0 0 0 36,5 102,5 0 0 0 0 0 1444
0 0 1 1 0 0 0 0 10 40 0 0 1 75 0 1445

0 0 8,5 8,5 0 0 0 0 49,5 79,5 0 0 0 0 6 1446
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 525 0 1447
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1448
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1449
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1450

3,5 41,9 6,5 23 0 0 0 0 29,5 85 0 0 1 75 12 1451

14,75 196,2952 51,9167 196,6667 5,1 87 4 21,5 193,7333 716,9333 1 100 0 0 2,5 1452

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1453
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1454
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1455

0 0 4,3333 8,3333 1,3333 6,6667 1 1 11,25 22,25 0 0 0 0 2,3333 1456
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1457
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1458

0 0 1,8333 4,3333 0,3333 1,6667 1 1 8,6667 19,6667 0 0 0 0 2,3333 1459

0 0 59,0333 94,1333 8 55 0 0 313,2 494,55 0 0 0 0 18 1460
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 6 1461
0 0 1 4 1,5 7,5 1 6 14,6667 58,6667 0 0 0 0 3 1462

1,6 25,671 0,5 2 0 0 0 0 1,9167 6,5417 0 0 0 0 0 1463
0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 2,5 0 0 7 525 3 1464

0,2778 5,7399 0,8333 2,8333 0 0 0 0 2,9444 9,2778 0 0 0 0 0 1465

35,25 547,2085 459,0833 750,0833 50,5833 447,9167 101,0833 244,8333 1463,9167 3555,6667 1 70 0 0 144,4167 1466
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1467
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 0 1468
0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 8,3333 33,3333 0 0 0 0 0 1469
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1470
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1471
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1472

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 4 1473
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1474
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1475
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 2 1476
0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 7 0 0 3 225 2 1477
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1478

67,6095 1390,4629 32,8762 105,5048 2 17,5 4,8333 29 174,3167 532,8917 0 0 0 0 0 1479
3 57,344 4,5 12 0 0 0,5 3 13 40 0 0 0 0 3 1480
0 0 1 4 0 0 0 0 13,4 53,6 0 0 2 150 2 1481

0,4762 8,7863 5,3333 21,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1482
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1483

10,7278 202,3471 19,0833 50,5833 10,3333 64,1667 0,5833 3,5 167,7778 491,6111 0 0 0 0 14,75 1484

47,1167 849,4288 386,75 739,75 31,4167 233,3333 44,0833 97 1613,3333 4135,3333 5 270 65 4875 337,6667 1485

0 0 44,5 67 1,5 22,5 12 12 210,5 327,5 0 0 0 0 9 1486
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1487
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 450 0 1488

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1489
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1490
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 375 0 1491
0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1492

1,5833 21,8532 85,5 124,5 12,3333 81,6667 5 15 186 427,5 0 0 1 75 20,5 1493
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 4 300 0 1494
2 17,294 2 2 0 0 0 0 14,3333 54,3333 0 0 2 150 8,5 1495
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1496
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1497
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1498
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1499
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 19 1425 39 1500

0 0 30,3333 63,3333 0 0 0 0 36,4167 93,9167 6 300 106 7950 10,5 1501
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1502
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 4,5 1503

1 5,832 0 0 0 0 0 0 15,0833 53,5833 5 250 4 300 1 1504

0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0 0 1 75 0 1505

119



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1506 J 27,72 1,45
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Centrum 
biomedicínského 
inženýrství VVS VVS 1 2 706,000 2 706,000 30 75

1507 J 27,76 1,45 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta strojní VVS VVS 9 74 677,000 64 099,000 704,95 1779,5172
1508 J 28,02 1,46 PEGAS a.s. 00532746 POO POO 4 22 386,000 10 706,000 4 300

1509 J 28,60 1,49
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399 VVS VVS 1 740,000 740,000 11,9167 21,1667

1510 J 28,94 1,51 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS VVS 25,5 147 452,500 98 080,000 520,2762 2838,8141

1511 J 29,01 1,51 STAVOSTROJ, a.s. 00008753 POO POO 2 10 665,000 4 343,000 3 126
1512 J 29,23 1,53 Fyzikální ústav AV ČR 68378271 SPO STI 9 51 423,500 23 073,500 93,85 674,4582
1513 J 29,32 1,53 JIHLAVAN, a.s. 46347071 POO POO 3 19 500,000 7 675,000 3 225
1514 J 29,45 1,54 UVB TECHNIK s.r.o. 25818180 POO POO 3 12 294,000 5 128,000 3 151

1515 J 30,35 1,58
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Ústav techniky a 
řízení výroby VVS VVS 2 1 239,000 939,000 15,5 28,5

1516 J 30,37 1,59
Doc.RNDr.Ing.Lubomír 
Sodomka CSc., ADHESIV 61567566 FOI OST 1 2 492,000 2 437,000 20,5 74

1517 J 31,02 1,62
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Školský 
zemědělský podnik 
Masarykův les 
Křtiny VVS VVS 2 12 544,000 4 835,000 2 150

1518 J 31,24 1,63
Ústav přístrojové techniky AV 
ČR 68081731 SPO STI 13,5 53 569,000 23 635,500 156,3167 738,3529

1519 J 31,93 1,67 NH Zábřeh, a.s. 25939882 POO POO 1 7 491,000 2 349,000 1 75
1520 J 31,98 1,67 Carborundum Electrite a.s. 45148295 POO POO 2 20 606,000 7 035,000 3 225

1521 J 32,90 1,72
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Lesnická a 
dřevařská fakulta VVS VVS 3 28 374,000 15 612,000 240 513,665

1522 J 33,33 1,74 Agritec, spol. s r.o. 48392952 POO POO 1 4 500,000 2 250,000 1 75

1523 J 33,50 1,75 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta stavební VVS VVS 34 234 772,000 204 272,000 2688,2667 6842,5164
1524 J 33,63 1,76 STAPPA mix, spol. s r.o. 18825729 POO POO 1 4 520,000 2 230,000 1 75
1525 J 34,23 1,79 IMOS Brno, a. s. 25322257 POO POO 1 2 220,000 2 220,000 2 76
1526 J 34,26 1,79 VÍTKOVICE a.s. 45193070 POO POO 2 14 810,000 4 510,000 3,5 154,5

1527 J 34,29 1,79
Saint - Gobain Advanced 
Ceramics, s.r.o. 25763121 POO POO 1 6 509,000 2 187,000 1 75

1528 J 34,67 1,81 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta chemická VVS VVS 3 12 425,000 5 233,000 36,4833 181,4029

1529 J 34,77 1,82
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta jaderná a 
fyzikálně 
inženýrská VVS VVS 15 39 676,000 21 501,000 151,2 747,5204

1530 J 34,82 1,82 MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o. 61247758 POO POO 2 45 391,000 19 445,000 11 677

1531 J 34,89 1,82
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 18 450 486,000 442 505,000 4492,4202 15439,5146

1532 J 35,71 1,86 PNEUKOM, spol. s r. o. 62301837 POO POO 1 4 200,000 2 100,000 1 75

1533 J 36,07 1,88
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Hornicko-
geologická fakulta VVS VVS 1 1 497,000 1 497,000 18 54

1534 J 36,59 1,91 Letecké přístroje Praha, s.r.o. 48112062 POO POO 1 4 209,000 2 050,000 1 75
1535 J 36,59 1,91 REMERX s.r.o. 25506170 POO POO 1 7 090,000 2 050,000 1 75
1536 J 36,80 1,92 CINK-vodní elektrárny, a.s. 25221710 POO POO 1 4 290,000 2 038,000 1 75
1537 J 36,86 1,92 KOVOSVIT DS, a.s. 26042207 POO POO 1 8 253,000 2 035,000 1 75
1538 J 37,04 1,93 VAKUUM PRAHA, spol. s r.o. 49622501 POO POO 2 8 206,000 4 050,000 2 150

1539 J 37,25 1,95
Výzkumný ústav anorganické 
chemie, a.s. 62243136 POO POO 1 28 760,000 14 200,000 11 529

1540 J 37,41 1,95 Ministerstvo vnitra 00007064 OSS STI 1 2 005,000 2 005,000 1 75

1541 J 37,48 1,96
WOLFSBERG Letecká továrna 
s.r.o. 26143143 POO POO 1 6 172,000 2 001,000 1 75

1542 J 37,50 1,96 IPT eko, spol. s r. o. 25335855 POO POO 1 8 000,000 2 000,000 1 75

1543 J 37,85 1,98
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 64 596 452,000 469 169,000 4346,9262 17758,2867

1544 J 39,37 2,06 Vítkovické slévárny, spol. s r.o. 62304992 POO POO 1 5 352,000 1 905,000 1 75

1545 J 39,52 2,06
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemické 
technologie VVS VVS 25 202 427,000 173 822,000 1286,6095 6868,8593

1546 J 39,54 2,06 JUTA a.s. 45534187 POO POO 3 58 098,000 20 864,000 11 825
1547 J 40,45 2,11 VVV Most spol. s r.o. 00526355 POO POO 1 4 000,000 1 854,000 1 75
1548 J 40,81 2,13 ROTOKOV, spol. s r. o. 48906018 POO POO 1 3 700,000 1 850,000 1,5 75,5
1549 J 42,08 2,20 EST + a.s. 25253735 POO POO 2 14 837,000 3 565,000 2 150
1550 J 42,19 2,20 BD SENSORS s.r.o. 49968416 POO POO 2 23 610,000 9 480,000 19,75 399,9844
1551 J 43,01 2,25 Ministerstvo obrany 60162694 Univerzita obrany OSS STI 2 3 825,000 2 918,000 28,3333 125,5073

1552 J 43,97 2,30
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemicko-
inženýrská VVS VVS 1 876,000 396,000 1,8667 17,4103

1553 J 44,53 2,33
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Biologická fakulta VVS VVS 1 3 917,000 1 973,000 7,625 87,8642

1554 J 44,86 2,34
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta 
elektrotechniky a 
informatiky VVS VVS 4 44 363,000 42 078,000 561,75 1887,6487

1555 J 45,24 2,36 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
technologická ve 
Zlíně VVS VVS 2 22 216,000 22 116,000 245,8333 1000,4548

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

120



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 5 11 0 0 0 0 25 64 0 0 0 0 1 1506

13,8667 255,1838 95,5 158,5 6 30 5 5 583,5833 1255,8333 0 0 1 75 29,3333 1507
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 0 1508

0 0 4 6 0 0 0 0 7,9167 15,1667 0 0 0 0 0 1509

68,1429 1177,4474 62,4 197,1 4,5833 31,6667 13 75,5 371,15 1282,1 0 0 1 75 51,5 1510
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 50 1 75 0 1511

28,8167 503,8249 12,9167 32,6667 0 0 0 0 52,1167 137,9667 0 0 0 0 6 1512
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1513
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1514

0 0 3,5 9,5 1 5 5,5 5,5 5,5 8,5 0 0 0 0 1 1515

0 0 2,5 7 4 20 0 0 14 47 0 0 0 0 0 1516

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1517

10,8167 162,0029 18,75 47,85 0 0 1 1 124,75 452,5 0 0 1 75 0 1518
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1519
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 0 1520

1 6,665 50,5 101,5 7,5 37,5 3 13 178 355 0 0 0 0 5 1521
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1522

12,95 158,7831 336,4167 529,9167 45,6667 235,8333 51,5 86,5 2222,7333 4406,4833 0 0 19 1425 66,5 1523
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1524
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 75 0 1525
0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 4,5 0 0 2 150 1 1526

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1527

8,4833 103,4029 3,3333 9,3333 0 0 0 0 24,6667 68,6667 0 0 0 0 1 1528

17 265,3204 16,25 45,5 0,3333 6,6667 0,5333 3,2 117,0833 426,8333 0 0 0 0 14,8333 1529

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9 675 5 1530

171,2274 2738,4932 858,3929 1399,0714 103,9167 744,5833 190,3333 406,1667 3144,05 8781,2 19,5 995 5 375 333,3333 1531
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1532

0 0 1 4 0 0 0 0 17 50 0 0 0 0 0 1533
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1534
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1535
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1536
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1537
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1538

0 0 1 1 0 0 0 0 3 3 0 0 7 525 0 1539
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1 1540

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1541
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1542

159,8167 2484,9653 577,5 1119,3 49,1167 313,0833 106 331 3429,1595 11827,438 12,8333 745 12,5 937,5 613,8333 1543

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1544

223,2762 3508,526 244,0833 522,0833 13,5 150 35,5 83 759,25 1930,25 10 600 1 75 303,5 1545
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 825 0 1546
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1547
0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 1 75 0 1548
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1549

0,5833 8,3177 2,8333 9,8333 0 0 0 0 11,8333 44,3333 0 0 4,5 337,5 5,8333 1550
1 18,674 5 20 0,5 2,5 0 0 21,8333 84,3333 0 0 0 0 1 1551

0,8667 13,4103 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 1552

4,125 73,8642 0 0 0 0 0 0 3,5 14 0 0 0 0 0 1553

4,75 69,1488 103 181 6,5 70 8,5 26 433 1091,5 0 0 6 450 25,5 1554

23,6667 293,1215 47,3333 104,3333 0,6667 3,3333 2,5 10 170,6667 539,6667 1 50 0 0 6,5 1555

121



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1556 J 46,65 2,44 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta strojní VVS VVS 8 31 698,000 30 615,000 664 1428,237

1557 J 47,18 2,46 Univerzita Hradec Králové 62690094
Fakulta informatiky 
a managementu VVS VVS 1 4 780,000 4 780,000 91,5 225,5

1558 J 47,50 2,48 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu VVS VVS 1 3 718,000 3 718,000 47,95 176,6205

1559 J 47,98 2,51 Univerzita Pardubice 00216275
Fakulta chemicko-
technologická VVS VVS 2 2 398,000 1 588,000 13,5 76,19

1560 J 48,75 2,55 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
aplikovaných věd VVS VVS 9 46 401,000 41 295,000 526,6667 2013,2268

1561 J 49,02 2,56 ELIS PLZEŇ, a.s. 25210068 POO POO 1 7 088,000 2 550,000 2 125
1562 J 50,00 2,61 TURNEX, spol. s r.o. 25269950 POO POO 1 12 200,000 6 000,000 4 300

1563 J 50,23 2,62
Ústav makromolekulární 
chemie AV ČR 61389013 SPO STI 4,5 11 056,500 7 840,000 32,4762 393,795

1564 J 50,23 2,62 ViP s.r.o. 44264810 POO POO 1 1 951,000 1 951,000 24 98
1565 J 52,01 2,72 ANKRA, spol. s r.o. 46581341 POO POO 2 3 647,000 2 163,000 1,5 112,5
1566 J 52,63 2,75 SUMMA spol. s r. o. 42766265 POO POO 2 7 026,000 2 850,000 2 150

1567 J 52,84 2,76
Ústav anorganické chemie AV 
ČR 61388980 SPO STI 1,5 5 183,000 2 418,000 27,0583 127,7697

1568 J 53,10 2,77
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta strojní VVS VVS 11 72 735,000 67 214,000 1277,5 3568,74

1569 J 53,15 2,78 Strojírny Bohdalice, a.s. 45274029 POO POO 2 7 167,000 2 822,000 2 150
1570 J 53,57 2,80 Martin Balda - TL ELETRONIC 63234947 FOI OST 1 2 812,000 1 400,000 1 75

1571 J 53,69 2,80
Ústav chemických procesů AV 
ČR 67985858 SPO STI 3 12 434,000 6 766,000 15,5833 363,2632

1572 J 54,26 2,83 I.C.C.C., s.r.o. 18626271 POO POO 0,3333 1 777,000 634,333 5,3921 34,4178

1573 J 54,96 2,87
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 1 1 256,000 1 256,000 16,5 69,031

1574 J 60,31 3,15 Ústav informatiky AV ČR 67985807 SPO STI 3,3333 13 391,000 5 413,333 67,3921 326,5046
1575 J 61,94 3,23 UNIT PLUS s.r.o. 64832759 POO POO 1 4 953,000 2 018,000 2 125

1576 J 64,45 3,37 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
informačních 
technologií VVS VVS 12 57 459,000 50 213,000 743,7 3236,3521

1577 J 64,86 3,39 Vysoké učení technické v Brně 00216305 VVS VVS 17 59 200,000 45 568,000 670,95 2955,692

1578 J 67,01 3,50 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521 VVS VVS 3 5 702,000 4 626,000 101 310
1579 J 68,18 3,56 DETAS, s.r.o. 15061671 POO POO 1 2 946,000 1 100,000 1 75

1580 J 69,64 3,64 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 2 6 654,000 3 063,000 25,1667 213,3219

1581 J 73,42 3,83
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta informatiky 
a statistiky VVS VVS 4 50 798,000 38 444,000 1033,0333 2822,643

1582 J 74,32 3,88 Masarykova univerzita 00216224 Fakulta informatiky VVS VVS 13 88 731,000 78 871,000 664,9325 5861,5103
1583 J 75,00 3,92 ETS - C, spol. s r. o. 25621858 POO POO 1 2 000,000 1 000,000 1 75

1584 J 78,70 4,11
SIGMA PUMPY HRANICE, 
s.r.o. 64610560 POO POO 1 4 473,000 953,000 1 75

1585 J 79,12 4,13 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta textilní VVS VVS 9 30 826,000 18 564,000 402,0833 1468,8493

1586 J 82,65 4,32 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
elektrotechniky a 
komunikačních 
technologií VVS VVS 55 271 345,000 186 363,500 3927,4583 15403,0248

1587 J 89,29 4,66 KONTY G, a.s. 25547542 POO POO 1 7 445,000 840,000 1 75
1588 J 89,67 4,68 Univerzita Karlova v Praze 00216208 1. lékařská fakulta VVS VVS 1 1 151,000 1 151,000 25 103,209

1589 J 92,72 4,84
Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR 67985556 SPO STI 3 5 384,000 3 055,000 24,3583 283,2546

1590 J 92,94 4,85 ERA a.s. Pardubice 60916427 POO POO 2 3 415,000 1 614,000 2 150
1591 J 93,75 4,90 A.R.C. spol. s r.o. 48591394 POO POO 1 1 527,000 800,000 1 75

1592 J 97,83 5,11 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 10 21 451,000 20 446,000 536,4167 2000,305

1593 J 100,15 5,23
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 Technická fakulta VVS VVS 2 5 085,000 5 076,000 216,5 508,385

1594 J 107,14 5,59 TENEZ a.s. 45534535 POO POO 1 2 835,000 700,000 1 75

1595 J 108,23 5,65
ZKL Klášterec nad Ohří, 
akciová společnost 00152552 POO POO 1 1 480,000 693,000 1 75

1596 J 147,91 7,72 Technická univerzita v Liberci 46747885

Fakulta 
mechatroniky a 
mezioborových 
inženýrských studií VVS VVS 4 13 178,000 10 788,000 349,25 1595,6313

1597 J 150,00 7,83 MESIT přístroje, spol. s r.o. 60709235 POO POO 1 3 796,000 500,000 1 75
1598 J 151,22 7,90 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 2 1 573,000 675,000 6,7833 102,0756
1599 J 157,23 8,21 LEMEX a.s. 46504915 POO POO 1 1 414,000 477,000 1 75
1600 J 182,48 9,53 ELTODO EG, a.s. 45274517 POO POO 1 1 191,000 411,000 1 75
1601 J 407,61 21,29 Posker Lubomír Ing. OST 1 184,000 184,000 1 75
1602 J 481,93 25,17 ZPA EKOREG, spol. s r.o. 47283271 POO POO 1 2 510,000 1 245,000 8 600

1603 J 500,00 26,11 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenský technický 
ústav ochrany Brno OSS STI 1 150,000 150,000 1 75

1604

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

122



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

1 13,737 80 116 22 125 17 32 543 1066,5 0 0 1 75 50 1556

0 0 11 17 3,5 17,5 9 9 68 182 0 0 0 0 1 1557

3,8667 26,5372 8,6667 15,1667 5,8333 29,1667 0,3333 2 29,25 103,75 0 0 0 0 5,4167 1558

2 46,69 3 12 0 0 0 0 8,5 17,5 0 0 0 0 0 1559

7 91,8935 43,5 141 18,5 220 42 166,1667 414,6667 1319,1667 0 0 1 75 4 1560
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 1 75 0 1561
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 0 1562

14,8929 334,9617 0,5 2 1 5 3,75 13,75 12,3333 38,0833 0 0 0 0 0 1563
0 0 4 10 2 25 0 0 18 63 0 0 0 0 2 1564
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 112,5 0 1565
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0 1566

2,7917 41,2031 2,3333 6,3333 0 0 0 0 21,9333 80,2333 0 0 0 0 0,5 1567

4 68,24 285,5 753,5 21,5 122,5 15,5 28 946 2321,5 4 200 1 75 48,2 1568
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 2 1569
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1570

1,9167 29,5965 1,3333 5,3333 0 0 0,5 3 6,3333 25,3333 5,5 300 0 0 0,5 1571
0,6389 15,3495 1,3333 5,3333 0 0 0,5278 3,1667 2,8921 10,5683 0 0 0 0 0,5 1572

3 21,031 6 24 0 0 0 0 7,5 24 0 0 0 0 0 1573
7,3056 92,6864 8,8333 32,8333 0,5 10 5,3611 32,1667 45,3921 158,8183 0 0 0 0 1,5 1574

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 1 75 0 1575

25,4167 252,8187 73,95 174,7 7 110 23,5 136 607,3333 2075,3333 0 0 6,5 487,5 25 1576

10,5833 158,0753 88,2 188,2 4 35 14,5 72 541,6667 1662,4167 8 540 4 300 22 1577

0 0 12 33 1 5 0,5 3 87,5 269 0 0 0 0 3 1578
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1579

8,5 149,6552 0,75 3 0 0 0 0 15,9167 60,6667 0 0 0 0 0 1580

14,5333 202,2263 369,3333 703,3333 45 337,5 43,8333 110,5 560,3333 1469,0833 0 0 0 0 4,25 1581

78,9563 2997,4389 90,0833 286,8333 48,6667 725,8333 61 366 384,2262 1360,4048 1 50 1 75 10,1667 1582
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1583

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1584
10,6667 195,1827 42,5833 143,3333 6 45 0 0 341,8333 1015,3333 1 70 0 0 1 1585

55,675 799,7582 607,8 1398,75 36,0167 360,0833 46,5833 257 3155,8833 10742,433 3,5 195 22 1650 289 1586
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1587

4,5 54,709 3 6 0 0 4 14 13,5 28,5 0 0 0 0 0 1588

7,575 204,4712 0,5833 1,5833 0,75 15 0,2 1,2 15,25 61 0 0 0 0 2,25 1589
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 0,5 1590
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1591

0,8333 8,4717 59,8333 156,8333 16 95 11 38,5 441,75 1176,5 0 0 7 525 45,3333 1592

8 72,385 37 100 4 20 42 72 125,5 244 0 0 0 0 10 1593
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1594

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1595

3,75 58,1313 30 60 3 30 1,5 9 305 993,5 1 70 5 375 17,5 1596
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1597

6,2833 99,0756 0 0 0 0 0,5 3 0 0 0 0 0 0 0 1598
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1599
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1600
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 0 1601
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 600 0 1602

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1 1603
1604

123



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem  

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů a 

záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha

skobor indexsr relindex nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn

Ř
ád

ek

Skupina 
oborů

Údaje o příjemci

Index 
SR

Relativní 
index SR

1605 K 0,00 0,00 DELINFO s.r.o. 49448218 POO POO 1 5 306,000 5 306,000 0 0
1606 K 0,00 0,00 LOM Praha s.p. 00000515 POO POO 3 28 479,000 28 479,000 0 0
1607 K 0,00 0,00 MEZ, a.s. 25309331 POO POO 1 1 018,000 339,000 0 0

1608 K 0,00 0,00 Ministerstvo obrany 60162694

Vojenský obor 
Univerzita Karlova 
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu OSS STI 0,5 1 187,500 737,500 0 0

1609 K 0,00 0,00 Ministerstvo vnitra 00007064

Ředitelství 
Hasičského 
záchranného sboru 
ČR OSS STI 1 5 392,000 5 392,000 0 0

1610 K 0,00 0,00 RAMET C.H.M. a.s. 25638891 POO POO 1 16 745,000 16 745,000 0 0
1611 K 0,00 0,00 RETIA, a.s. 25251929 POO POO 1 6 600,000 6 600,000 0 0
1612 K 0,00 0,00 VTÚ letectva a PVO Praha 60444452 SPO STI 8 55 070,000 55 070,000 0 0
1613 K 0,00 0,00 WAK SYSTEM, s. r. o. 63988429 POO POO 1 7 000,000 7 000,000 0 0
1614 K 0,00 0,00 ZVI a.s. 47673621 POO POO 1 1 000,000 1 000,000 0 0
1615 K 0,17 0,01 CRCG servis o.p.s. 25573152 OPS OST 1 12 047,000 6 000,000 1 1
1616 K 0,34 0,02 * * * OSS STI 7 11 799,000 11 799,000 4 4
1617 K 0,42 0,02 Ministerstvo vnitra 00007064 OSS STI 1 4 720,000 4 720,000 2 2

1618 K 1,02 0,05 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenská akademie 
v Brně OSS STI 32,5 267 881,500 266 407,000 93,25 270,683

1619 K 1,22 0,06 VTÚ PV Vyškov 49408151 SPO STI 10 61 530,000 61 530,000 1 75
1620 K 1,29 0,07 ERA a.s. Pardubice 60916427 POO POO 1 16 050,000 6 200,000 5 8
1621 K 1,89 0,10 * * SPO STI 19 119 164,000 119 164,000 3 225

1622 K 3,30 0,17 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenský technický 
ústav ochrany Brno OSS STI 11 126 390,000 126 190,000 38 416

1623 K 4,87 0,25 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493

divize Vojenský 
technický ústav 
výzbroje a munice 
Slavičín POO POO 5 46 991,000 46 233,000 3 225

1624 K 4,91 0,26 LOM Praha s.p. 00000515
odštěpný závod 
VTÚL a PVO POO POO 3 32 379,000 32 379,000 5 159

1625 K 4,94 0,26 Ministerstvo obrany 60162694

Vysoká vojenská 
škola pozemního 
vojska Vyškov OSS STI 20 157 366,000 157 366,000 304,5 777,758

1626 K 5,25 0,27
Ústav jaderného výzkumu Řež 
a.s. 46356088 POO POO 2,5 150 262,000 66 496,000 10 349

1627 K 5,66 0,30 CASRI Praha 49366378 SPO STI 3,5 10 337,500 9 887,500 15 56
1628 K 6,79 0,35 Gumárny Zubří, a.s. 00012122 POO POO 0,5 6 689,000 5 519,500 0,5 37,5

1629 K 6,86 0,36
Ústřední vojenská nemocnice 
Praha 61383082 SPO STI 2 10 925,000 10 925,000 1 75

1630 K 7,89 0,41 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493

divize Vojenský 
technický ústav 
ochrany Brno POO POO 16,5 230 701,500 213 419,000 54,3333 1683,9647

1631 K 7,99 0,42
Státní ústav jaderné, chemické 
a biologické ochrany 70565813 SPO STI 0,5 5 087,000 4 691,000 0,5 37,5

1632 K 8,14 0,43 Ministerstvo vnitra 00007064

Generální 
ředitelství HZS - 
Institut ochrany 
obyvatelstva OSS STI 1 1 229,000 1 229,000 6 10

1633 K 8,58 0,45 Ministerstvo obrany 60162694
Agentura rozvoje 
informatiky Praha OSS STI 23 142 971,000 129 315,000 30 1109

1634 K 9,33 0,49 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493

divize Vojenský 
technický ústav 
pozemního vojska 
Vyškov POO POO 8,5 67 311,500 65 168,000 12,75 607,75

1635 K 10,39 0,54 ORITEST spol. s r.o. 45808121 POO POO 1,5 14 890,500 9 622,500 1,5 100

1636 K 11,11 0,58 VTÚ výzbroje a munice Slavičín 49156811 SPO STI 12 36 326,000 35 116,000 8 390
1637 K 11,67 0,61 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493 POO POO 4 13 150,000 12 850,000 2 150

1638 K 20,71 1,08 Ministerstvo obrany 60162694

Výzkumné a 
vývojové středisko 
Hostivice OSS STI 2 14 677,000 14 677,000 8 304

1639 K 22,50 1,17 INNA s.r.o. Praha 45275131 POO POO 4 12 000,000 10 000,000 3 225

1640 K 46,07 2,41 Ministerstvo obrany 60162694

Univerzita obrany - 
Fakulta vojenských 
technologií Brno

OSS STI 2,5 16 482,000 15 650,000 44 721

1641 K 70,51 3,68 Ministerstvo obrany 60162694

Univerzita obrany - 
Fakulta ekonomiky 
a managementu 
B

OSS STI 1 3 941,000 3 191,000 3 225

19,15 1,00 Celkem 8 282,998 75 105 035 52 481 522 176 349,4 1 005 066,4

Tabulka č. 3b
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle skupin oborů

124



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznan

é výsl.

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1605
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1606
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1607

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1608

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1609
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1610
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1611
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 1612
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1613
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1614
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1615
0 0 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 16 1616
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 3 1617

0,25 2,683 40 49 6 30 1 6 45 108 0 0 1 75 71,5 1618
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 36 1619
0 0 2 5 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 1620
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 29 1621

0 0 1 1 0 0 0 0 32 65 1 50 4 300 20 1622

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 5 1623

0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 2 150 7 1624

6 60,258 79 124 11 55 11 26 193,5 292,5 4 220 0 0 68,5 1625

0 0 2,5 5,5 0 0 0 0 3 6 0 0 4,5 337,5 8 1626
0 0 0 0 8 40 0 0 7 16 0 0 0 0 9,5 1627
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 37,5 0 1628

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1 1629

0,3333 4,9647 12 27 0 0 0 0 20,5 52 0,5 25 21 1575 13,5 1630

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 37,5 0 1631

0 0 1 1 1 5 0 0 4 4 0 0 0 0 1 1632

0 0 3 9 1 5 0 0 12 45 0 0 14 1050 61 1633

0 0 0 0 0 0 0 0 4,75 7,75 0 0 8 600 23,25 1634
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 25 1 75 0,5 1635

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 5 375 19 1636
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 9 1637

0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 13 1638
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 1 1639

0 0 4,5 7,5 0 0 0 0 31 76 0 0 8,5 637,5 17 1640

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 3 1641

25 478,2 485 268,1 46 581,8 95 107,3 6 468,4 50 138,7 12 272,0 32 992,4 83 713,6 211 395,7 363,8 19 801,7 1 471,5 110 362,5 12 869,7

125



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126



Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky 
agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů 
– Tabulka č. 3c 
 

 

Řazeno podle poskytovatele, indexu státního rozpočtu, názvu příjemce a názvu organizační 
jednotky. 

Hodnocené projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 2001 – 2005. 

V tabulce č. 3c jsou sumarizovány údaje o všech hodnocených ukončených nebo zastavených 
projektech a výzkumných záměrech a jejich výsledcích uvedených v RIV za jednotlivé 
příjemce poskytovatele, kteří finančně podpořili hodnocený projekt či výzkumný záměr.  

Za každého příjemce a poskytovatele je proveden výpočet indexu státního rozpočtu. 

Údaje o příjemcích jsou seskupeny dle IČ příjemce a případně kódu organizační jednotky, 
zahraniční instituce jsou seskupeny podle názvu a státu instituce, fyzické osoby bez IČ podle 
příjmení, jména a prvních 6 znaků identifikačního čísla osoby. 

Ve sloupcích „Údaje o projektech resp. výzkumných záměrech“ jsou sumarizovány všechny 
hodnocené ukončené nebo zastavené projekty a výzkumné záměry za daného příjemce bez 
ohledu na existenci příslušných výsledků v RIV. 

V dalších sloupcích jsou sumarizovány údaje o výsledcích, které navazují alespoň na jeden 
projekt nebo výzkumný záměr hodnoceného příjemce. 

V případě výsledku navazujícího na  více projektů resp. výzkumných záměrů je každému 
hodnocenému projektu resp. výzkumnému záměru započítána poměrná část výsledku 
připadající na jeden projekt resp. výzkumný záměr. 

V případech, kdy některý z návazných projektů resp. výzkumných záměrů nespadá mezi 
hodnocené projekty a výzkumné záměry (např. rok ukončení projektu resp. výzkumného 
záměru není ze sledovaného období 2001-2005, projekt spadá pod program, který je vyloučen 
ze sledovaných programů, příjemce výzkumného záměru je ze seznamu institucí, jejichž 
výzkumné záměry jsou vyloučeny z hodnocení VaV), není část výsledku připadající na 
takový projekt resp. výzkumný záměr započítána. 

U příjemců – členů konsorcia je započítána poměrná část hodnocených projektů, výdajů 
a výsledků připadající na jednoho člena konsorcia.  

Index SR byl stanoven jako podíl váhy uznaných výsledků a výdajů ze státního rozpočtu 
(v mil. Kč). Vyjadřuje velikost váhy výsledku (tj. počet přidělených bodů výsledku) 
připadající na 1 milion Kč a vyjadřuje míru zhodnocení výdajů ze státního rozpočtu. 

Vztažnou hodnotou pro rozdělení příjemců podle hodnoty indexu státního rozpočtu do 
"barevných skupin" je v tabulce hodnota indexu státního rozpočtu (19,15), která je vypočítána 
za celou hodnocenou oblast.  

V případě, že projekt či výzkumný záměr daného příjemce finančně podpořili rozdílní 
poskytovatelé, vyskytuje se tento příjemce u všech těchto poskytovatelů. 

Kódy číselníků jsou popsány v příloze. 

127



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

1 AV ČR 0,00
Galandauer Jan Doc. PhDr. 
DrSc. OST 1 375,000 375,000 0 0 1

2 AV ČR 0,00
Janáčkova akademie 
múzických umění v Brně 62156462 Divadelní fakulta VVS VVS 1 650,000 650,000 0 0 0

3 AV ČR 0,00 Říha Josef Prof. Ing. DrSc. OST 1 446,000 446,000 0 0 0

4 AV ČR 0,00

Scriptorium, spolek pro 
nekomerční vydávání odborné 
literatury 63838231 PON OST 1 726,000 726,000 0 0 0

5 AV ČR 0,00 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Centrum pro 
ekonomický 
výzkum a 
doktorská studia VVS VVS 1 130,000 130,000 0 0 0,5

6 AV ČR 0,00 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta sociálních 
věd VVS VVS 1 359,000 347,000 0 0 0

7 AV ČR 0,00 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 0,5 578,000 578,000 0 0 0,5

8 AV ČR 0,00 Univerzita Pardubice 00216275 Fakulta filozofická VVS VVS 1 1 045,000 947,000 0 0 0

9 AV ČR 0,16
Ústav jaderného výzkumu Řež 
a.s. 46356088 POO POO 1 6 090,000 3 133,000 0,125 0,5 0,75

10 AV ČR 0,18
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Filozofická fakulta VVS VVS 1,3333 1 530,000 910,000 0,1667 0,1667 0,6667

11 AV ČR 0,45 Vývojová optická dílna AV ČR 49295152 SPO STI 1 6 700,000 6 700,000 3 3 0
12 AV ČR 0,68 Kroupa Jiří PhDr. OST 0,5 698,500 366,500 0,25 0,25 0

13 AV ČR 1,06
Výzkumný a zkušební letecký 
ústav, a.s. 00010669 POO POO 0,5 1 628,500 865,000 0,4167 0,9167 0

14 AV ČR 2,81

Ústav archeologické památkové 
péče severozápadních Čech v 
Mostě 47325011 SPO STI 0,5 711,500 444,500 0,5 1,25 0

15 AV ČR 3,19
Ústav molekulární biologie 
rostlin AV ČR 60077352 SPO STI 3,5 333 536,500 306 285,500 75,05 976,4574 0,5

16 AV ČR 3,87 Slezské zemské muzeum 00100595 SPO STI 0,3333 1 661,333 1 077,000 2,8333 4,1667 0

17 AV ČR 3,87
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 0,3333 1 661,333 1 077,000 2,8333 4,1667 0

18 AV ČR 3,94
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Agronomická 
fakulta VVS VVS 0,3333 2 308,333 1 613,333 1,1667 6,3508 0

19 AV ČR 3,94
Výzkumný ústav bramborářský 
Havlíčkův Brod, s.r.o. 60109807 POO POO 0,3333 2 308,333 1 613,333 1,1667 6,3508 0

20 AV ČR 4,04 Český metrologický institut 00177016 SPO STI 1 4 168,000 1 980,000 2 8 0

21 AV ČR 4,08
Masarykův ústav - Archiv AV 
ČR 67985921 SPO STI 2 3 757,000 2 326,000 3,5 9,5 0

22 AV ČR 4,52 Technická univerzita v Liberci 46747885
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 0,5 369,000 369,000 0,9167 1,6667 0

23 AV ČR 4,81
Ústav pro českou literaturu AV 
ČR 68378068 SPO STI 6 314 910,000 226 507,000 602,7 1089,9323 5,1667

24 AV ČR 5,08 Ústav geoniky AV ČR 68145535 SPO STI 7,6667 249 088,333 215 560,167 322,0333 1096,0316 11,6587
25 AV ČR 5,17 Masarykův ústav AV ČR 67985980 SPO STI 2 45 568,000 38 688,000 83 200,108 0

26 AV ČR 5,46
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta dopravní VVS VVS 1,5 1 397,500 1 144,500 1,25 6,25 0

27 AV ČR 5,73
Archeologický ústav AV ČR, 
Praha 67985912 SPO STI 13,5 397 549,500 298 698,500 694,0429 1712,4204 21,5

28 AV ČR 5,79
Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR 67985891 SPO STI 10,8333 419 482,833 326 850,583 431,2286 1893,0832 10

29 AV ČR 6,19 Orientální ústav AV ČR 68378009 SPO STI 2,5 77 262,000 70 812,500 127,1667 438,5 0,75
30 AV ČR 6,68 Technická univerzita v Liberci 46747885 VVS VVS 0,3333 3 557,333 741,667 0,4976 4,9548 0
31 AV ČR 6,82 Ústav státu a práva AV ČR 68378122 SPO STI 6,8333 88 906,000 82 185,500 321,8333 560,8333 4,6667

32 AV ČR 7,36
Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR 67985904 SPO STI 14 314 418,000 264 833,500 153,6607 1949,4111 0,9167

33 AV ČR 7,46
Výzkumný ústav živočišné 
výroby 00027014 SPO STI 2,5 4 309,000 3 673,500 1,5 27,394 0

34 AV ČR 7,50
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 5,8333 170 104,667 152 360,667 203,9294 1143,4444 0

35 AV ČR 7,73
Ústav pro klasická studia AV 
ČR 68378106 SPO STI 4,5 2 032,500 916,500 3,0833 7,0833 0

36 AV ČR 7,76 Ústav pro jazyk český AV ČR 68378092 SPO STI 6,8333 152 045,000 130 416,500 648,7167 1012,2118 8

37 AV ČR 8,32 Ústav termomechaniky AV ČR 61388998 SPO STI 15,8333 457 297,833 374 105,333 823,1107 3113,7282 49,6944

38 AV ČR 8,49
Ústav pro hydrodynamiku AV 
ČR 67985874 SPO STI 14 197 843,500 146 742,000 296,0167 1246,3606 15,3889

39 AV ČR 8,61
Ústav přístrojové techniky AV 
ČR 68081731 SPO STI 16,5 276 336,000 234 625,500 369,6333 2021,0629 0

40 AV ČR 8,66
Archeologický ústav AV ČR, 
Brno 68081758 SPO STI 4,5 99 847,000 89 788,500 273,875 777,7517 0,5

41 AV ČR 8,95 Slovanský ústav AV ČR 68378017 SPO STI 4 58 755,000 50 771,000 162,3333 454,3123 3,6667
42 AV ČR 9,16 Etnologický ústav AV ČR 68378076 SPO STI 16 195 332,000 145 991,000 494,3167 1336,5487 106,3333

43 AV ČR 9,44 Ústav fyziky atmosféry AV ČR 68378289 SPO STI 11,3333 240 986,000 188 917,667 222,3345 1782,9436 3,6111
44 AV ČR 9,85 Filozofický ústav AV ČR 67985955 SPO STI 11 359 957,000 321 154,000 1185,9 3162,3157 20,8333
45 AV ČR 10,12 Botanický ústav AV ČR 67985939 SPO STI 17,3333 629 737,167 490 204,667 798,3675 4959,4487 22,6667
46 AV ČR 10,17 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 21,6667 1 122 355,167 929 262,167 802,7813 9448,1261 1,5

47 AV ČR 10,18
Ústav radiotechniky a 
elektroniky AV ČR 67985882 SPO STI 8,3333 380 982,500 313 652,167 309,7817 3193,5814 9,0833

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

128



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0,125 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

0 0 0,1667 0,1667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 11
0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 12

0 0 0 0 0 0 0 0 0,4167 0,9167 0 0 0 0 13

0 0 0,5 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

49,7833 890,3907 20,4333 63,2333 0,5 2,5 2 12 2,3333 8,3333 0 0 0 0 15
0 0 0,3333 0,3333 0 0 1,6667 2,5 0,8333 1,3333 0 0 0 0 16

0 0 0,3333 0,3333 0 0 1,6667 2,5 0,8333 1,3333 0 0 0 0 17

0,5 3,6842 0 0 0 0 0 0 0,6667 2,6667 0 0 0 0 18

0,5 3,6842 0 0 0 0 0 0 0,6667 2,6667 0 0 0 0 19
0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 20

0 0 2 2 1,5 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 21

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,4167 1,1667 0 0 0 0 22

0,5 4,899 261,8667 326,3667 48 255 206,8333 362,6667 85,5 141 0 0 0 0 23
11,2333 175,6816 77,0556 196,2222 20,15 193,25 30,9167 43 182,3444 462,8778 0 0 0,3333 25 24
0,3333 11,7747 19 28 19,1667 95,8333 4 9 40,5 55,5 0 0 0 0 25

0 0 0 0 1,25 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 26

2,8333 43,3608 306,5333 444,2833 55,75 451,25 196,3929 426,3929 132,5333 347,1333 0 0 0 0 27

48,8827 774,029 225,7917 549,7042 9,8667 129,3333 12,3333 41,5 134,3542 398,5167 0 0 0 0 28
0 0 57,5 179 19,8333 164,1667 48,5 91 1,3333 4,3333 0 0 0 0 29

0,45 4,7643 0,0476 0,1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
0 0 232,8333 244,8333 40 230 37 62 12 24 0 0 0 0 31

119,2583 1833,3718 21,4345 76,2381 1,625 15,625 3,4167 6,75 7,9262 17,4262 0 0 0 0 32

1,5 27,394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33

55,8556 657,1492 81,2333 229,6833 6 52,5 18,5 73,5 42,3405 130,6119 0 0 0 0 34

0 0 2 3,5 0 0 0,5 3 0,5833 0,5833 0 0 0 0 35
0,5 1,7285 209,4333 266,4333 29,9167 164,5833 206,5 291,5 202,3667 287,9667 0 0 0 0 36

41,069 674,9032 88,0556 264,8056 30,1667 385,8333 10,8333 44,1667 652,9861 1744,0194 0 0 0 0 37

21,1667 337,5273 39,7361 128,1944 3,5833 32,9167 7,1667 30,5 224,3639 717,2222 0 0 0 0 38

54,1667 825,2962 44,3167 123,6667 7,5 97,5 8,5 26 255,15 948,6 0 0 0 0 39

3 66,335 137,7917 242,4167 13,8333 174,1667 71 176,8333 48,25 118 0 0 0 0 40
1 6,479 76,5 144 19 155 28,8333 71,3333 37 77,5 0 0 0 0 41

10,1667 122,882 187,9167 262,9167 53,4 368,25 125,6667 379,8333 117,1667 202,6667 0 0 0 0 42

87,0984 1386,2491 46,0694 91,5278 1,1667 5,8333 3 18 85 281,3333 0 0 0 0 43
5 31,249 602,65 992,65 156,9167 1197,0833 234,5 534,5 186,8333 406,8333 0 0 0 0 44

190,2774 3126,8313 328,0139 862,9222 30,45 309,75 151,9429 437,5619 97,6833 222,3833 0 0 0 0 45
405,7226 7591,3019 58,3976 176,5905 9 67,5 48,8988 215,6845 273,7623 1047,0492 7 350 0 0 46

113,0889 2276,31 31,5333 109,1333 6,5 115 5,3333 29,5 151,9929 596,9714 1,3333 66,6667 0 0 47

Ř
ád

ek

129



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

48 AV ČR 10,20 Národní muzeum 00023272 SPO STI 1,2 1 479,000 900,000 3,7 9,1757 0

49 AV ČR 10,49
Ústav pro soudobé dějiny AV 
ČR 68378114 SPO STI 10,3333 144 585,333 119 204,000 471,9167 1249,9153 77,5

50 AV ČR 10,61 Psychologický ústav AV ČR 68081740 SPO STI 9,5 80 704,000 66 117,500 239,6667 701,4027 7

51 AV ČR 10,79
Ústav experimentální botaniky 
AV ČR 61389030 SPO STI 12,1667 443 131,333 341 935,000 238,7417 3690,104 1,3333

52 AV ČR 10,95
Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR 68378297 SPO STI 10,5 165 461,500 141 127,000 331,8667 1544,8498 6,25

53 AV ČR 11,01 Ústav fyziky plazmatu AV ČR 61389021 SPO STI 8 436 345,500 333 069,500 368,4083 3668,5819 1,75

54 AV ČR 11,03
Ústav pro elektrotechniku AV 
ČR 67985866 SPO STI 5,8333 82 510,500 68 776,167 149,5528 758,474 1

55 AV ČR 11,18
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO STI 19,8333 725 052,833 563 924,167 368,2269 6303,1628 1,5

56 AV ČR 11,44 Sociologický ústav AV ČR 68378025 SPO STI 17 202 643,000 162 441,000 406,5167 1857,9751 183,3333
57 AV ČR 11,50 Masarykův onkologický ústav 00209805 SPO STI 0,5 2 437,000 995,000 0,5708 11,4467 0

58 AV ČR 11,63
Národohospodářský ústav AV 
ČR 67985998 SPO STI 3 137 275,000 125 902,000 201,6167 1464,8598 175,8333

59 AV ČR 11,65
Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR 67985556 SPO STI 7,8333 376 450,000 339 763,333 529,4556 3957,8338 20,4167

60 AV ČR 11,74 Moravské zemské muzeum 00094862 SPO STI 1 1 138,000 536,000 3,4167 6,2917 0
61 AV ČR 11,87 Geofyzikální ústav AV ČR 67985530 SPO STI 17,25 468 692,750 308 142,500 327,3119 3656,9118 12,5714

62 AV ČR 11,88
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Kloknerův ústav VVS VVS 0,5 2 204,000 638,500 2,8333 7,5833 0

63 AV ČR 12,40 Geologický ústav AV ČR 67985831 SPO STI 13,5333 195 749,000 163 600,333 475,7286 2028,0495 28,5873
64 AV ČR 12,56 Hydrobiologický ústav AV ČR 60077387 SPO STI 6,3333 114 658,500 84 436,667 120,5341 1060,5619 15,6111

65 AV ČR 12,57 Technologické centrum AV ČR 60456540 ZSP OST 2 12 257,000 4 374,000 5 55 2

66 AV ČR 13,38
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 0,8333 2 964,667 1 014,667 3,4365 13,5769 0

67 AV ČR 13,53 Ústav fyziky materiálů AV ČR 68081723 SPO STI 11 405 629,500 316 891,500 544,825 4286,4281 1
68 AV ČR 13,59 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 22,8333 482 028,500 348 064,167 359,6942 4729,2016 0,5833

69 AV ČR 13,67 Ústav pro hudební vědu AV ČR 68378084 SPO STI 1 1 103,000 573,000 2,3333 7,8333 0
70 AV ČR 14,06 Historický ústav AV ČR 67985963 SPO STI 11 244 894,000 189 414,000 1112,2833 2663,1562 21
71 AV ČR 14,26 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Filozofická fakulta VVS VVS 2 2 247,000 1 929,000 5 27,5 1

72 AV ČR 14,39 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 14,95 30 149,667 21 174,083 50,6226 304,6795 1,1667

73 AV ČR 14,42 Ústav analytické chemie AV ČR 68081715 SPO STI 9,5 282 140,500 236 656,500 263,5786 3412,7639 2
74 AV ČR 14,44 Fyziologický ústav AV ČR 67985823 SPO STI 20,3333 767 663,167 570 646,833 433,8593 8242,5659 2,5

75 AV ČR 14,65
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 1,5 1 671,500 1 671,500 8,6833 24,4833 3,75

76 AV ČR 15,41 Ústav informatiky AV ČR 67985807 SPO STI 10,8333 218 731,000 188 683,833 406,4016 2907,7357 4,8333

77 AV ČR 15,46
Ústav anorganické chemie AV 
ČR 61388980 SPO STI 9,3333 270 334,000 232 208,333 320,7994 3589,9268 51,8333

78 AV ČR 15,51
Ústav makromolekulární 
chemie AV ČR 61389013 SPO STI 33 1 185 452,333 830 516,333 792,4939 12879,1253 11

79 AV ČR 15,94
Ústav chemických procesů AV 
ČR 67985858 SPO STI 22,9167 564 669,750 469 312,083 633,6206 7480,2165 56,1667

80 AV ČR 15,97 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 16,6667 755 241,833 642 749,667 595,971 10264,3054 2,7381

81 AV ČR 16,25
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 4 2 392,000 1 822,000 9,5 29,6 0

82 AV ČR 16,41 Ústav dějin umění AV ČR 68378033 SPO STI 12 121 474,000 105 317,000 706,4833 1728,68 30,5

83 AV ČR 16,49
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO STI 22,1667 677 766,000 575 094,833 656,8074 9483,9505 10

84 AV ČR 16,66
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemické 
technologie VVS VVS 0,3333 1 247,000 667,000 0,7778 11,1104 0,1667

85 AV ČR 17,96
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Zemědělská fakulta VVS VVS 0,25 1 839,000 862,250 5,5881 15,4847 0

86 AV ČR 18,21
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS VVS 1,1667 9 734,167 3 971,500 18,6528 72,3037 3

87 AV ČR 18,38 ČKD NOVÉ ENERGO, a.s. 26131226 POO POO 0,3333 1 664,000 971,000 4,0556 17,851 0
88 AV ČR 18,38 TECHLAB, s.r.o. 61852511 POO POO 0,3333 1 664,000 971,000 4,0556 17,851 0
89 AV ČR 19,33 BIOPHARM VÚBVL, a.s. 46356606 POO POO 0,3333 1 283,333 933,667 1,1749 18,0469 0
90 AV ČR 19,33 Farmakologický ústav AV ČR 67985947 SPO STI 0,3333 1 283,333 933,667 1,1749 18,0469 0

91 AV ČR 19,62
Ústav experimentální medicíny 
AV ČR 68378041 SPO STI 5 294 455,000 215 908,500 230,1788 4235,0519 0

92 AV ČR 20,06 Knihovna AV ČR 67985971 SPO STI 2 1 332,000 673,000 3,8333 13,5 0
93 AV ČR 20,17 Matematický ústav AV ČR 67985840 SPO STI 16,1667 315 346,167 228 042,667 591,4163 4599,3835 7,1333
94 AV ČR 20,32 Astronomický ústav AV ČR 67985815 SPO STI 13,5 422 180,500 342 673,000 564,5167 6962,5804 15,6833

95 AV ČR 21,10 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro otázky 
životního prostředí VVS VVS 1 474,000 474,000 2 10 1

96 AV ČR 21,21
Ústav biologie obratlovců AV 
ČR 68081766 SPO STI 8,75 162 575,500 128 711,750 351,5345 2730,4194 5,5833

97 AV ČR 21,32 Fyzikální ústav AV ČR 68378271 SPO STI 47,3333 1 828 208,667 1 449 858,000 2012,3575 30911,0206 20,1667
98 AV ČR 22,43 Ústav půdní biologie AV ČR 60077379 SPO STI 5 79 378,000 65 627,000 207,5667 1472,0564 4,5
99 AV ČR 22,62 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 1,3333 4 500,500 2 044,667 9,8167 46,2519 0

100 AV ČR 22,69
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta stavební VVS VVS 2,1667 14 368,167 7 124,167 37,9833 161,6322 11,1667

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

130



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0,0667 1,0424 2,3667 6,8667 0 0 0 0 1,2667 1,2667 0 0 0 0 48

1 5,832 149,8333 187,3333 98,0833 610,4167 135,1667 286 87,8333 160,3333 0 0 0 0 49
40,3333 243,5693 72,5833 101,0833 25,3333 156,6667 23,25 44,9167 78,1667 155,1667 0 0 0 0 50

132,9722 3077,1596 47,8667 162,9667 2,3 31 17,4917 96,2 34,2778 131,1111 3,8333 191,6667 0 0 51

20,0833 330,3998 50,75 135,75 12,6667 245,8333 12,2 73,2 236,1667 759,6667 0 0 0 0 52

159,0333 2779,7152 25,1583 94,5333 2,75 48,75 4,0833 24,5 176,3833 671,0833 1 50 0 0 53

8,2778 108,3406 36,2083 135,3333 1,7 34 2,5 12,5 99,8667 368,3 1 100 0 0 54

236,4174 5761,8414 67,7333 210,9333 6,5833 101,6667 10 32,5 47,2429 177,4714 0 0 0,25 18,75 55
61,1833 385,1418 71 161,5 84,5 782,5 130,1667 370,1667 59,6667 158,6667 0 0 0 0 56
0,5708 11,4467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

42,3667 683,2764 83,8333 263,0833 13,4167 208,3333 51,3333 280,5 10,6667 29,6667 0 0 0 0 58

132,7278 2265,6393 66,5778 220,8611 12,0833 191,6667 23,7 132,2 294,3667 1147,4667 0 0 0 0 59
0 0 1,25 2,375 0,25 1,25 1,1667 1,1667 0,75 1,5 0 0 0 0 60

147,4577 3010,4285 77,4542 219,7167 6,1667 123,3333 22,75 122,75 73,4833 180,6833 0 0 0 0 61

0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 2,5833 7,3333 0 0 0 0 62
53,2077 789,1579 241,4431 581,9972 23,1833 292,1667 103,25 212 54,6444 152,7278 0 0 0 0 63
46,2313 857,3175 41,7194 124,6278 0 0 8,0667 23,0667 24,5167 55,55 0 0 0 0 64

0 0 0 0 5 55 0 0 0 0 0 0 0 0 65

0,4167 6,4857 2,0556 3,8889 0 0 0,0476 0,2857 0,9167 2,9167 0 0 0 0 66
156,1548 3014,1388 70,6952 217,781 4,9667 47,3333 8,8833 53,3 304,125 953,875 0 0 0 0 67

192,22 4150,2631 31,7 57,55 2 17,5 9,0833 54,5 124,6909 449,3885 0 0 0 0 68

0 0 0,3333 0,3333 1 5 0 0 1 2,5 0 0 0 0 69
1,5 9,5395 438,7 672,7 135,5833 950,4167 418 865,5 118,5 165 0 0 0 0 70

0 0 0 0 1,5 22,5 3 3 0,5 2 0 0 0 0 71

12,1871 197,6195 14,647 37,0131 1,125 13,125 0,875 5,25 21,7885 51,6718 0 0 0 0 72

122,5286 2900,2305 12,9167 43,1667 0 0 9,1667 30 118,4667 414,3667 0,5 25 0 0 73
333,7129 7838,2802 48,0381 130,9524 5,6667 83,3333 24,7833 110,3667 21,6583 79,6333 0 0 0 0 74

0 0 2,75 5 0 0 0 0 5,9333 19,4833 0 0 0 0 75
104,0556 1675,7127 91,1667 265,9167 15,25 198,75 29,5278 155,5 166,4016 611,8563 0 0 0 0 76

127,3494 2558,6268 31,9833 104,6833 6 60 3,9167 13,5 145,8833 519,7833 5,6667 333,3333 0 0 77

445,0753 9959,2066 64,2813 220,9837 12,25 177,5 26,7762 149,4071 214,6111 722,0278 29,5 1650 0 0 78

269,9778 5227,3743 73,7958 248,8708 13 215 19,25 95,5 243,2637 901,8048 14,3333 791,6667 0 0 79
416,7377 9393,0554 67,45 210,05 19,8333 321,6667 4,3667 21,2 87,5833 318,3333 0 0 0 0 80

0,5 14,6 2,5 2,5 1,5 7,5 0 0 5 5 0 0 0 0 81
2 9,03 283,4 439,4 60,75 511,25 318,3333 685 42 84 0 0 0 0 82

363,5669 7877,8719 53,931 168,6238 12,8 166 32,5833 141,75 184,9262 679,7048 9 450 0 0 83

0,4444 9,1104 0 0 0 0 0,3333 2 0 0 0 0 0 0 84

0,6065 6,4407 1,2792 3,3417 0,125 0,625 0 0 3,5774 5,0774 0 0 0 0 85

1,2778 17,5954 2,25 9 0 0 0 0 15,125 45,7083 0 0 0 0 86
0,2778 5,7399 0,8333 2,8333 0 0 0 0 2,9444 9,2778 0 0 0 0 87
0,2778 5,7399 0,8333 2,8333 0 0 0 0 2,9444 9,2778 0 0 0 0 88
0,8856 16,8528 0,1667 0,6667 0 0 0,1226 0,5274 0 0 0 0 0 0 89
0,8856 16,8528 0,1667 0,6667 0 0 0,1226 0,5274 0 0 0 0 0 0 90

151,8621 3846,7186 31,9917 84,7167 7,0833 134,1667 9,9917 52,45 29,25 117 0 0 0 0 91
0 0 1,5 3 1 5 0,8333 5 0,5 0,5 0 0 0 0 92

196,1302 2975,639 174,8194 587,2778 20,35 289,5 39,75 173,5 160,3667 573,4667 0 0 0 0 93
187,7167 5511,047 87,8667 323,3667 3 60 7,3167 43,9 278,6167 1024,2667 0 0 0 0 94

0 0 0 0 0 0 1 6 1 4 0 0 0 0 95

127,8244 2177,9385 90,7542 216,3917 16,3167 119,0833 21,0667 65,2333 95,5726 151,7726 0 0 0 0 96
1302,3286 28012,9698 308,7845 1134,6202 13,2944 238,1389 23,4333 140,6 364,5167 1384,6917 0 0 0 0 97

60,0167 965,1897 66,2833 168,6333 12,6667 153,3333 12 27 56,6 157,9 0 0 0 0 98
1,2056 22,5575 3,9167 6,1667 0,25 1,25 0 0 4,4444 16,2778 0 0 0 0 99

0,9167 21,7155 4,875 13,75 0,25 1,25 1,6667 10 29,9417 89,9167 0 0 0,3333 25 100

131



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

101 AV ČR 22,74 Laboratoř skla a keramiky, s.r.o. 44265786 POO POO 0,3333 808,333 368,667 0,7611 8,3842 0

102 AV ČR 22,74 Univerzita Pardubice 00216275
Fakulta chemicko-
technologická VVS VVS 0,3333 808,333 368,667 0,7611 8,3842 0

103 AV ČR 23,10
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 2 1 601,000 1 601,000 3,725 36,9904 0

104 AV ČR 24,03 Parazitologický ústav AV ČR 60077409 SPO STI 14 197 340,500 162 713,000 244,675 3910,0349 0,8333

105 AV ČR 24,46
Ústav hematologie a krevní 
transfúze 00023736 SPO STI 0,8333 2 999,000 1 692,667 1,3889 41,3946 0

106 AV ČR 24,77 Česká geologická služba 00025798 SPO STI 2,45 2 534,750 1 708,500 5 42,3216 0,25
107 AV ČR 25,34 SOVAX consulting 18934625 POO POO 0,3333 753,000 412,667 2,2532 10,4577 0

108 AV ČR 25,36
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta 
elektrotechniky a 
informatiky VVS VVS 0,3333 3 591,333 1 853,333 6,5833 47 1,8333

109 AV ČR 26,89 Polovodiče, a.s. 60193085 POO POO 0,5 2 855,000 1 055,000 2 28,3714 0
110 AV ČR 26,94 Entomologický ústav AV ČR 60077395 SPO STI 17 236 695,000 204 416,500 367,4524 5506,7456 1,6667
111 AV ČR 27,26 Laser-tech, spol. s r.o. 43962963 POO POO 0,5 2 334,000 1 133,000 8,5417 30,8803 0
112 AV ČR 27,66 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 1 3 240,500 1 787,000 3,1667 49,4353 0
113 AV ČR 28,25 Fakultní nemocnice Brno 65269705 SPO STI 0,5 2 131,500 2 066,500 2,975 58,3849 0

114 AV ČR 29,35
Ústav fyzikální chemie 
Jaroslava Heyrovského AV ČR 61388955 SPO STI 24 595 570,833 428 730,000 621,9496 12582,1691 17,1111

115 AV ČR 31,64
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 0,5 187,500 140,000 0,1548 4,4294 0

116 AV ČR 33,45
Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady 00064173 SPO STI 0,5 828,500 560,500 0,25 18,75 0,5

117 AV ČR 33,80
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
národohospodářsk
á VVS VVS 0,5 500,500 500,500 6,1667 16,9167 0

118 AV ČR 34,75 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 8 48 124,000 13 656,917 40,4847 474,6151 0,4921

119 AV ČR 36,15 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS VVS 4,1667 12 526,333 6 521,667 13,9944 235,7516 0,3333

120 AV ČR 36,86
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta 
potravinářské a 
biochemické 
technologie VVS VVS 1,3333 5 192,333 2 654,000 6,7139 97,8246 0

121 AV ČR 37,89 Solartec, s.r.o. 49610040 POO POO 0,5 5 237,500 958,000 2,825 36,3021 0

122 AV ČR 38,44
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373 VVS VVS 2 9 073,833 3 405,417 12,7643 130,9124 0

123 AV ČR 40,70 Západočeské muzeum v Plzni 00228745 SPO STI 0,45 885,250 555,000 1,5 22,5896 0
124 AV ČR 42,55 Ministerstvo obrany 60162694 OSS STI 1 218,000 188,000 4 8 0

125 AV ČR 43,27
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta lesnická a 
environmentální VVS VVS 0,5 1 456,000 718,000 3 31,0643 0

126 AV ČR 43,64 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta filozofická VVS VVS 1 737,000 527,000 10 23 0

127 AV ČR 50,90 Masarykova univerzita 00216224 Filozofická fakulta VVS VVS 5,5 3 948,000 3 114,000 51,5 158,5 1,5

128 AV ČR 51,21 Masarykova univerzita 00216224 Fakulta informatiky VVS VVS 0,5 962,000 347,000 3,1881 17,7712 0

129 AV ČR 52,01
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Biologická fakulta VVS VVS 3 3 581,500 2 991,500 14 155,5893 0

130 AV ČR 54,26 I.C.C.C., s.r.o. 18626271 POO POO 0,3333 1 777,000 634,333 5,3921 34,4178 0,5

131 AV ČR 54,26 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 VVS VVS 0,3333 1 777,000 634,333 5,3921 34,4178 0,5

132 AV ČR 57,29
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta jaderná a 
fyzikálně 
inženýrská VVS VVS 0,8333 3 067,667 1 717,333 6,5694 98,3844 0,5

133 AV ČR 58,34 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 2,5 3 251,500 2 370,500 20,925 138,3029 0,25

134 AV ČR 67,45 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 2,25 5 528,000 3 321,250 37,0881 224,0287 1

135 AV ČR 69,90 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
elektrotechniky a 
komunikačních 
technologií VVS VVS 6,5 7 611,500 4 253,500 78,0083 297,3215 2,8333

136 AV ČR 79,68
Institut klinické a experimentální 
medicíny 00023001 SPO STI 1 859,000 280,000 0,75 22,309 0

137 AV ČR 86,20 Vysoké učení technické v Brně 00216305 VVS VVS 1,3333 6 767,167 2 181,833 21,3278 188,0662 0
138 AV ČR 92,18 Masarykova univerzita 00216224 Právnická fakulta VVS VVS 1 2 509,000 678,000 23,5 62,5 1

139 AV ČR 96,73
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 46496963 VVS VVS 0,5 1 326,000 676,500 3,1 65,435 0

140 AV ČR 103,40 Newton College a.s. 27081869 POO POO 1 1 723,000 995,000 75,5 102,88 0

141 AV ČR 120,84 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521 VVS VVS 0,3333 2 731,667 1 129,333 11,4944 136,4687 0

142 AV ČR 655,72 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 VVS VVS 2 2 683,000 1 055,000 6 691,7795 0
143

144 ČBÚ 0,00
ENERGIE KLADNO, a.s., 
Kladno 45146802 POO POO 1 9 870,000 9 870,000 0 0 2

145 ČBÚ 11,63 OKD, DPB, a.s. 00494356 POO POO 3 19 539,000 19 539,000 5,2 227,2 1
146 ČBÚ 14,35 Ústav geoniky AV ČR 68145535 SPO STI 5 27 140,000 27 140,000 14,5667 389,5667 5
147 ČBÚ 21,47 Technická univerzita Ostrava 61989100 VVS VVS 8 43 560,000 43 560,000 31,2 935,2 15

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

132



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0,3722 5,0509 0,2778 1,1111 0,1111 2,2222 0 0 0 0 0 0 0 0 101

0,3722 5,0509 0,2778 1,1111 0,1111 2,2222 0 0 0 0 0 0 0 0 102

1,225 10,9904 1,5 6 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 103
210,0917 3735,0766 27,4167 99,5417 2,75 51,25 3,75 22,5 0,6667 1,6667 0 0 0 0 104

1,3889 41,3946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105
1,9 33,2216 1,6 4,6 0 0 0 0 1,5 4,5 0 0 0 0 106

0,4198 6,9577 0,7222 0,7222 0 0 0 0 1,1111 2,7778 0 0 0 0 107

0 0 0,5 2 0 0 1 6 4,75 14 0 0 0,3333 25 108
1,0833 25,0797 0,125 0,125 0 0 0 0 0,7917 3,1667 0 0 0 0 109

186,7024 4808,9706 112,9167 348,5417 13,5833 132,9167 35,0833 143 19,1667 73,3167 0 0 0 0 110
0,1667 1,5053 2,1667 8,1667 0 0 0 0 6,2083 21,2083 0 0 0 0 111
1,9167 23,6853 0,25 0,25 0 0 0,25 0,25 0,25 0,25 0,5 25 0 0 112
2,225 55,3849 0 0 0 0 0 0 0,75 3 0 0 0 0 113

465,8024 11734,6302 40,9417 159,2667 2 25 22,7833 129,2 86,4222 284,0722 4 250 0 0 114

0,1548 4,4294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 18,75 116

0 0 0,75 3 1,25 6,25 0,5 1,75 3,6667 5,9167 0 0 0 0 117
18,5125 400,3411 7,8343 20,1022 1,4 8,25 1,4226 8,5357 11,3153 37,3861 0 0 0 0 118

8,9944 213,0849 2,0833 8,3333 0,1667 3,3333 0 0 2,75 11 0 0 0 0 119

3,6861 87,7135 1,25 5 0 0 0 0 1,7778 5,1111 0 0 0 0 120
1,2417 32,9688 0,8333 1,8333 0 0 0 0 0,75 1,5 0 0 0 0 121

5,4208 107,3511 3,3417 11,0542 0 0 0,75 0,75 3,2518 11,7571 0 0 0 0 122
1,4 22,4896 0,1 0,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123

0 0 3 3 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 124

1,25 29,3143 1,25 1,25 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 125

0 0 0 0 2 10 3 8 5 5 0 0 0 0 126

0 0 14 20 10,5 82,5 5 10 22 46 0 0 0 0 127

0,3381 6,3712 0 0 0 0 0 0 2,85 11,4 0 0 0 0 128

4,5 116,5893 2 8 1 12,5 0 0 6,5 18,5 0 0 0 0 129
0,6389 15,3495 1,3333 5,3333 0 0 0,5278 3,1667 2,8921 10,5683 0 0 0 0 130

0,6389 15,3495 1,3333 5,3333 0 0 0,5278 3,1667 2,8921 10,5683 0 0 0 0 131

5,6528 94,6344 0,3333 1,3333 0,0833 0,4167 0 0 0,5 2 0 0 0 0 132

5,8 94,9279 4,4167 14,6667 0 0 0 0 10,7083 28,7083 0 0 0 0 133

7,6065 111,9847 9,2792 35,3417 0,125 0,625 5 25 15,0774 51,0774 0 0 0 0 134

2,9333 31,2715 12,5 36 0 0 0,75 4,5 61,825 225,55 0 0 0 0 135

0,75 22,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136

6,9111 132,7328 5,8333 22,3333 0 0 0,8333 5 7,75 28 0 0 0 0 137
0 0 13,5 13,5 3 30 0 0 7 19 0 0 0 0 138

3,1 65,435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139
3 13,38 23,5 23,5 2 10 0 0 47 56 0 0 0 0 140

4,8278 109,1353 1,5 5 0 0 0,8333 5 4,3333 17,3333 0 0 0 0 141

1,5 681,2795 1,5 6 0 0 0 0 3 4,5 0 0 0 0 142
143

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144
0 0 1,2 1,2 0 0 0 0 1 1 0 0 3 225 145
0 0 2,4 2,4 0 0 0 0 7,1667 12,1667 0 0 5 375 146
0 0 8,2 8,2 4 20 3 3 4 4 0 0 12 900 147

133



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

148 ČBÚ 23,14 INCO engineering s.r.o. 62582844 POO POO 1 3 241,000 3 241,000 1 75 0
149 ČBÚ 32,92 Univerzita Pardubice 00216275 VVS VVS 1 4 800,000 4 800,000 6 158 4
150 ČBÚ 42,15 KV - Důlní svítidla, s r.o. 25222783 POO POO 1 3 630,000 3 630,000 5 153 3

151 ČBÚ 57,22
OSTROJ-Hansen+Reinders, 
spol.s r.o. 47973862 POO POO 1 2 625,000 2 625,000 2,2 150,2 2

152 ČBÚ 62,09

Odborový svaz pracovníků 
hornictví, geologie a naftového 
průmyslu 00006025 PON OST 1 1 224,000 1 224,000 2 76 2

153 ČBÚ 80,53 EGC - EnerGoConsult ČB s.r.o. 25166972 POO POO 1 1 900,000 1 900,000 5 153 2

154 ČBÚ 107,62
Česká společnost pro stavební 
právo, Praha 47606827 ZSP OST 1 2 100,000 2 100,000 4 226 2

155

156 ČÚZK 4,20
Výzkumný ústav geodetický, 
topografický a kartografický 00025615 SPO STI 7 134 465,000 125 774,000 147,25 527,6662 62

157
158 GA ČR 0,00 AKADEMIE o.p.s. 63493713 OPS OST 2 2 399,000 2 251,000 0 0 3
159 GA ČR 0,00 AQUATIS, a.s. 46347526 POO POO 1 732,000 732,000 0 0 0
160 GA ČR 0,00 ARCHAIA Brno o.p.s. 26268469 OPS OST 1 1 002,000 828,000 0 0 0
161 GA ČR 0,00 Bartlová Milena PhDr. OST 1 378,000 70,000 0 0 0
162 GA ČR 0,00 Brabec Jiří doc. PhDr. OST 1 255,000 255,000 0 0 0
163 GA ČR 0,00 Český metrologický institut 00177016 SPO STI 1 1 057,000 385,000 0 0 0
164 GA ČR 0,00 Encyklopedický dům, s.r.o. 45311757 POO POO 1 10 730,000 4 293,000 0 0 0
165 GA ČR 0,00 Franěk Marek PhDr. CSc. OST 2 1 401,000 1 320,000 0 0 0
166 GA ČR 0,00 Freemanová Michaela PhDr. OST 2 322,000 322,000 0 0 0
167 GA ČR 0,00 Ing. Arch. Jaroslav Klenovský 15560970 FOI OST 1 550,000 550,000 0 0 0
168 GA ČR 0,00 Jiroušková Lenka Mgr. OST 1 642,000 324,000 0 0 0
169 GA ČR 0,00 Jiří Pajer 13046314 FOI OST 1 749,000 749,000 0 0 0
170 GA ČR 0,00 LASAK, s.r.o. 44265786 POO POO 1 3 213,000 3 213,000 0 0 0

171 GA ČR 0,00 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenská akademie 
v Brně OSS STI 1 744,000 744,000 0 0 1

172 GA ČR 0,00 Moravec Jiří OST 1 133,000 133,000 0 0 0
173 GA ČR 0,00 Musil Roman Mgr. OST 1 875,000 875,000 0 0 0

174 GA ČR 0,00
Nadace pro dějiny kultury ve 
střední Evropě 45250669 NAD OST 1 618,000 393,000 0 0 0

175 GA ČR 0,00 Národní archiv 70979821 OSS STI 1 1 398,000 1 398,000 0 0 0

176 GA ČR 0,00
Národní knihovna České 
republiky 00023221 SPO STI 1 1 211,000 1 211,000 0 0 1

177 GA ČR 0,00 Národní technické muzeum 00023299 SPO STI 1 1 085,000 1 085,000 0 0 0

178 GA ČR 0,00
Památník národního 
písemnictví 00023311 SPO STI 1 4 352,000 3 602,000 0 0 1

179 GA ČR 0,00
Pedagogické muzeum 
J.A.Komenského 61387169 SPO STI 1 1 418,000 1 418,000 0 0 0

180 GA ČR 0,00
PhDr.Alena Miltová - 
Sociologické nakladatelství 40871690 FOI OST 1 148,000 72,000 0 0 0

181 GA ČR 0,00 PhDr.Ing. Jiří Fajt 70377685 FOI OST 1 1 346,000 1 346,000 0 0 0

182 GA ČR 0,00 Pražská scéna - nakladatelství 41738748 POO POO 1 1 012,000 872,000 0 0 0
183 GA ČR 0,00 Pujmanová Olga PhDr. DrSc. OST 1 823,000 823,000 0 0 0
184 GA ČR 0,00 RNDr. Zdeňka Žáková, CSc. 15556255 FOI OST 1 778,000 778,000 0 0 0

185 GA ČR 0,00
Sdružení pro výzkum 
zdravotnické soustavy 68380712 ZSP OST 1 1 629,000 1 629,000 0 0 0

186 GA ČR 0,00 Sehnal Jiří Univ.Prof. PhD CSc. OST 1 500,000 500,000 0 0 0
187 GA ČR 0,00 Stejskal Karel PhDr. OST 1 396,000 396,000 0 0 0

188 GA ČR 0,00
Tamara Kroupová KONIASCH 
LATIN PRESS 44694521 FOI OST 1 374,000 149,000 0 0 0

189 GA ČR 0,00 VÚB a.s. 45534420 POO POO 1 2 571,000 1 321,000 0 0 0

190 GA ČR 0,00
Výzkumný ústav lesního 
hospodářství a myslivosti 00020702 SPO STI 1 576,000 576,000 0 0 0

191 GA ČR 0,00 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta filozofická VVS VVS 1 251,000 251,000 0 0 0

192 GA ČR 0,18
Zdravotní ústav se sídlem v 
Kolíně 71009370 SPO STI 1 1 897,000 1 889,000 0,3333 0,3333 0

193 GA ČR 0,51 ESIP, s. r. o. 64085058 POO POO 1 2 020,000 1 968,000 1 1 0
194 GA ČR 0,79 AGRITEC 48392952 POO POO 2 5 055,000 5 055,000 1 4 0

195 GA ČR 0,88 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro otázky 
životního prostředí VVS VVS 2 1 709,000 1 709,000 0,3333 1,505 1,5

196 GA ČR 0,91
Československé dokumentační 
středisko o.p.s 25731289 OPS OST 2 9 563,000 7 654,000 3 7 0

197 GA ČR 0,91
IFER - Ústav pro výzkum 
lesních ekosystémů, s.r.o 00883921 POO POO 1 2 922,000 2 922,000 0,6667 2,6667 0

198 GA ČR 1,02
Ústav archeologické památkové 
péče středních Čech v Praze 49276433 SPO STI 1 1 380,000 984,000 1 1 0

199 GA ČR 1,11
SONING Praha  -centrum 
akustických služeb, a.s. 25650751 POO POO 1 4 500,000 2 700,000 3 3 0

200 GA ČR 1,21
VÍTKOVICE - Výzkum a vývoj, 
spol. s r.o. 25870807 POO POO 3 9 822,000 9 537,000 8,5 11,5 1

201 GA ČR 1,34 RNDr.Tadeáš Czudek, DrSc. 47949660 FOI OST 2 2 987,000 2 987,000 4 4 0

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

134



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 148
0 0 2 2 1 5 0 0 1 1 0 0 2 150 149
0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 2 150 150

0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 151

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 152

0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2 150 153

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 154
155

5,6667 80,8329 57,3333 136,8333 5 85 5 15 74,25 210 0 0 0 0 156
157

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 182
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191

0 0 0,3333 0,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 193
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 194

0,3333 1,505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

0 0 2 2 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 196

0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 197

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 198

0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 199

0 0 0 0 0 0 0 0 8,5 11,5 0 0 0 0 200
0 0 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 201

135



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

202 GA ČR 1,54 Fakultní nemocnice v Motole 00064203 SPO STI 1 4 156,000 4 156,000 0,3333 6,3913 0

203 GA ČR 1,67
Akademie múzických umění v 
Praze 61384984 Divadelní fakulta VVS VVS 1 1 248,000 600,000 1 1 1

204 GA ČR 1,67 Doc.Ing.Lubomír Mikš, CSc. 66571936 FOI OST 1 2 398,000 2 398,000 1 4 0

205 GA ČR 1,76
Akademie múzických umění v 
Praze 61384984 VVS VVS 1 568,000 568,000 1 1 1,5

206 GA ČR 1,76
Marta Doležalová Dolexpert - 
Geotechnika 15077691 FOI OST 1 689,000 569,000 1 1 0

207 GA ČR 1,80 HYDROSYSTEM project a.s. 45192367 POO POO 1 4 644,000 4 451,000 2 8 0
208 GA ČR 1,87 Inženýrská akademie ČR 60445815 POO POO 2 4 693,000 4 543,000 4,5 8,5 0

209 GA ČR 1,87
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ostravě 71009396 SPO STI 1 4 655,000 2 405,000 4,5 4,5 0

210 GA ČR 1,96
Český svaz stavebních 
inženýrů 00407852 POO POO 1 3 570,000 3 570,000 4 7 0

211 GA ČR 2,08
Výzkumný ústav pro chov 
skotu, s.r.o., 49608851 POO POO 1 4 106,000 3 896,000 1,5 8,099 0

212 GA ČR 2,13
Ústav pro českou literaturu AV 
ČR 68378068 SPO STI 10 69 044,000 27 409,000 38,1667 58,3333 2,5

213 GA ČR 2,15
ENKI obecně prospěšná 
společnost 25173154 OPS OST 1 5 305,000 5 305,000 1,1667 11,4042 0

214 GA ČR 2,25
Výzkumný ústav pícninářský, 
spol. s r.o. 48532452 POO POO 1 1 779,000 1 779,000 1 4 0

215 GA ČR 2,27 Anna Jakobová 65867076 FOI OST 1 3 860,000 1 760,000 1 4 0

216 GA ČR 2,33
Česká betonářská společnost 
ČSSI 70802408 POO POO 2 7 049,000 6 449,000 6 15 0

217 GA ČR 2,37
Uměleckoprůmyslové museum 
v Praze 00023442 SPO STI 3 1 877,000 1 687,000 1,5 4 3

218 GA ČR 2,44
Ústav pro výzkum a využití 
paliv, a.s. 45274843 POO POO 4 20 652,000 17 387,000 10 42,431 2

219 GA ČR 2,48
Výzkumný ústav stavebních 
hmot, a.s. 26232511 POO POO 2 9 072,000 7 118,000 8,6667 17,6667 0

220 GA ČR 2,50 HYDROSYSTÉM group, a.s. 25350692 POO POO 1 4 797,000 4 797,000 3 12 0

221 GA ČR 2,61
Státní památkový ústav v hl.m. 
Praze 00064408 SPO STI 1 1 044,000 957,000 0,5 2,5 0

222 GA ČR 2,63 TEDO spol. s r.o. 47536896 POO POO 1 2 536,000 2 278,000 6 6 0
223 GA ČR 2,79 SVÚOM s.r.o. 25794787 POO POO 3 5 369,000 5 019,000 8 14 0
224 GA ČR 2,84 Etnologický ústav AV ČR 68378076 SPO STI 5 5 156,000 5 047,000 8,8333 14,3333 1,5

225 GA ČR 2,87 Technická univerzita v Liberci 46747885
Hospodářská 
fakulta VVS VVS 2 1 392,000 1 392,000 4 4 0

226 GA ČR 2,97 Virtuální institut 26144859 POO POO 1 454,000 337,000 1 1 0

227 GA ČR 3,14
Výzkumný ústav potravinářský 
Praha 00027022 SPO STI 1 1 620,000 1 434,000 1,5 4,5 1

228 GA ČR 3,21 Haman Aleš Prof. PhDr. DrSc. OST 1 312,000 312,000 1 1 0
229 GA ČR 3,29 Slovanský ústav AV ČR 68378017 SPO STI 3 4 241,000 3 951,000 3 13 0
230 GA ČR 3,42 Energovýzkum, s.r.o. 44963777 POO POO 2 12 393,000 12 393,000 14,3333 42,3333 1,5
231 GA ČR 3,42 Muzeum města Ústí n. Labem 00361321 SPO STI 1 2 775,000 2 775,000 5,5 9,5 0
232 GA ČR 3,43 FORING s.r.o. 25357956 POO POO 1 4 960,000 4 960,000 5 17 0

233 GA ČR 4,24
Výzkumný ústav pro hnědé uhlí 
a.s. 44569181 POO POO 13 30 555,000 29 116,000 69,5 123,5 2

234 GA ČR 4,26 VVUÚ, a.s. 45193380 POO POO 2 8 884,000 8 034,000 10,3333 34,2103 1

235 GA ČR 4,33 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Ústav dějin 
Univerzity Karlovy 
a archiv Univerzity 
Karlovy VVS VVS 1 1 269,000 1 269,000 1,5 5,5 0

236 GA ČR 4,70

Výzkumný ústav Silva Taroucy 
pro krajinu a okrasné 
zahradnictví 00027073 SPO STI 1 4 089,000 1 703,000 2 8 0

237 GA ČR 4,81
Ústav pro soudobé dějiny AV 
ČR 68378114 SPO STI 9 24 267,000 18 098,000 20 87 3,5

238 GA ČR 4,95
Centrum stavebního inženýrství 
a.s. 45274860 POO POO 1 606,000 606,000 3 3 0

239 GA ČR 5,01
Výzkumný ústav 
vodohospodářský TGM 00020711 SPO STI 1 1 797,000 1 797,000 2 9 0

240 GA ČR 5,03 Zdeněk Bůžek Prof. Ing. CSc. 62358154 FOI OST 1 2 941,000 2 751,000 7,8333 13,8333 1

241 GA ČR 5,06
Ústav pro klasická studia AV 
ČR 68378106 SPO STI 2 791,000 791,000 1,25 4 0

242 GA ČR 5,07 Vavrejnová Marie doc. ing. OST 1 263,000 263,000 0,3333 1,3333 1

243 GA ČR 5,18
Masarykův ústav - Archiv AV 
ČR 67985921 SPO STI 6 8 929,000 7 432,000 14,5 38,5 1

244 GA ČR 5,27
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta architektury VVS VVS 1 948,000 948,000 5 5 1

245 GA ČR 5,32 Národní filmový archiv 00057266 SPO STI 1 384,000 376,000 2 2 0

246 GA ČR 5,34
Archeologický ústav AV ČR, 
Praha 67985912 SPO STI 24 50 431,000 37 576,000 82,1167 200,8088 4,3333

247 GA ČR 5,36 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 VVS VVS 2 2 425,000 2 425,000 5 13 0
248 GA ČR 5,50 Smolka Josef RNDr. CSc. OST 1 1 090,000 1 090,000 1,5 6 0
249 GA ČR 5,68 LIDAR s.r.o. 65413083 POO POO 1 3 089,000 2 169,000 3,2333 12,3147 0
250 GA ČR 5,82 COMTES FHT s.r.o. 26316919 POO POO 1 4 968,000 4 968,000 7 28,91 1

251 GA ČR 5,92
Moravská zemská knihovna v 
Brně 00094943 SPO STI 1 1 689,000 1 689,000 2 10 0

252 GA ČR 6,30 Liberální institut 14892171 POO POO 1 1 300,000 794,000 2 5 0

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

136



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0,3333 6,3913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202

0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 203
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 204

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 205

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206
0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 207
0 0 0 0 1 5 0 0 3,5 3,5 0 0 0 0 208

0 0 2,5 2,5 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 209

0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 210

0,5 4,099 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 211

0 0 21 21 4,6667 23,3333 6,5 6,5 6 7,5 0 0 0 0 212

0,5 8,7375 0 0 0 0 0 0 0,6667 2,6667 0 0 0 0 213

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 214
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 215

0 0 1 4 0 0 0 0 5 11 0 0 0 0 216

0 0 0 0 0 0 0,5 3 1 1 0 0 0 0 217

1 11,431 4,5 18 1 5 0 0 3,5 8 0 0 0 0 218

0 0 0 0 0 0 0 0 8,6667 17,6667 0 0 0 0 219
0 0 0 0 0 0 0 0 3 12 0 0 0 0 220

0 0 0 0 0,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 221
0 0 1 1 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 222
0 0 1 1 0 0 0 0 7 13 0 0 0 0 223
0 0 4,5 4,5 1 5 1,5 1,5 1,8333 3,3333 0 0 0 0 224

0 0 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 225
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 227
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 228
0 0 0 0 2,5 12,5 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 229
0 0 2 8 1 5 0 0 11,3333 29,3333 0 0 0 0 230
0 0 0,5 0,5 1 5 3 3 1 1 0 0 0 0 231
0 0 0 0 0 0 0 0 5 17 0 0 0 0 232

0 0 30,5 42,5 0 0 0 0 39 81 0 0 0 0 233
1 9,877 1,8333 1,8333 0 0 0,5 3 7 19,5 0 0 0 0 234

0 0 0 0 1 5 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 235

0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 236

0 0 3,5 8 10,5 60 3,5 13,5 2,5 5,5 0 0 0 0 237

0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 238

0 0 0 0 1 5 0 0 1 4 0 0 0 0 239
0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 7,3333 13,3333 0 0 0 0 240

0 0 0,5 0,5 0,5 2,5 0 0 0,25 1 0 0 0 0 241
0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242

0 0 9 15 4,5 22,5 0 0 1 1 0 0 0 0 243

0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245

0,5 5,4255 18,6667 32,1667 6,6667 73,3333 41,25 56,25 15,0333 33,6333 0 0 0 0 246

0 0 1 1 2 10 0 0 2 2 0 0 0 0 247
0 0 0,5 2 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 248

0,3333 4,3147 0 0 0 0 0 0 2,9 8 0 0 0 0 249
1 13,91 0,5 2 0 0 0 0 5,5 13 0 0 0 0 250

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 251
0 0 1 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 252

137



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

253 GA ČR 6,46 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta architektury VVS VVS 5 10 669,000 9 444,000 32 61 11
254 GA ČR 6,67 REAT s.r.o. 62909631 POO POO 7 20 885,000 19 738,000 30,1667 131,6667 0
255 GA ČR 6,68 Farmakologický ústav AV ČR 67985947 SPO STI 1 1 220,000 1 220,000 0,8333 8,1533 0

256 GA ČR 6,77
Výzkumný ústav výživy zvířat, 
s.r.o. 64510000 POO POO 2 4 268,000 4 268,000 3,5 28,9085 0

257 GA ČR 6,94 Filozofický ústav AV ČR 67985955 SPO STI 17 23 661,000 14 054,000 39,8333 97,5 1,5

258 GA ČR 6,99
Výzkumný ústav bramborářský 
Havlíčkův Brod, s.r.o. 60109807 POO POO 2 11 061,000 6 504,000 5,9167 45,4357 0

259 GA ČR 7,09 Masarykův ústav AV ČR 67985980 SPO STI 3 3 369,000 2 469,000 3,5 17,5 0

260 GA ČR 7,52
Východočeské muzeum v 
Pardubicích 14450542 SPO STI 1 750,000 665,000 1 5 0

261 GA ČR 7,63 Historický ústav AV ČR 67985963 SPO STI 18 31 159,000 22 517,000 59 171,7285 4,3333

262 GA ČR 7,85 Masarykova univerzita 00216224
Fakulta 
sportovních studií VVS VVS 1 764,000 764,000 6 6 0

263 GA ČR 8,06 Nemocnice Na Homolce 00023884 SPO STI 1 6 320,000 3 791,000 1,6667 30,54 0

264 GA ČR 8,15
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Teologická fakulta VVS VVS 1 380,000 368,000 3 3 1

265 GA ČR 8,23 Univerzita Pardubice 00216275 Fakulta filozofická VVS VVS 4 3 701,000 3 401,000 19,5 28 0
266 GA ČR 8,45 Masarykův onkologický ústav 00209805 SPO STI 10 21 280,000 18 275,000 15,2952 154,4881 0

267 GA ČR 8,57 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Centrum pro 
ekonomický 
výzkum a 
doktorská studia VVS VVS 4 467,000 467,000 1 4 5

268 GA ČR 8,80 VÚHŽ, a.s. 45193797 POO POO 3 10 538,000 7 153,000 26 62,959 2

269 GA ČR 9,06 VÚK Panenské Břežany, s.r.o. 25604716 POO POO 5 12 386,000 10 796,000 26,1667 97,7827 4

270 GA ČR 9,25 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta strojní VVS VVS 8 22 501,000 17 718,000 82,8333 163,8333 0,3333
271 GA ČR 9,39 České dráhy, s. o. 48118664 POO POO 1 9 590,000 3 620,000 8 34 0
272 GA ČR 9,43 Ústav pro jazyk český AV ČR 68378092 SPO STI 13 47 859,000 42 418,000 226,6833 399,85 8,5

273 GA ČR 9,45
Agentura ochrany přírody a 
krajiny České republiky 62933591 OSS STI 2 3 984,000 2 799,000 2 26,464 0

274 GA ČR 9,73 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO STI 1 822,000 822,000 5 8 0
275 GA ČR 9,79 Národní muzeum 00023272 SPO STI 14 8 756,000 8 495,000 16,1667 83,1667 2
276 GA ČR 9,90 Ústav státu a práva AV ČR 68378122 SPO STI 8 10 760,000 4 354,000 29,5833 43,0833 0
277 GA ČR 9,98 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Právnická fakulta VVS VVS 6 8 572,000 8 572,000 51,5833 85,5833 1

278 GA ČR 10,10
Ústav jaderného výzkumu Řež, 
a.s. 46356088 POO POO 11 104 252,000 32 364,000 40,0417 326,8015 14,5

279 GA ČR 10,31
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Kloknerův ústav VVS VVS 8 24 097,000 17 893,000 74,8333 184,5643 9

280 GA ČR 10,32 TECHLAB s.r.o. 61852511 POO POO 1 1 222,000 872,000 3 9 0

281 GA ČR 10,35
Ústav pro hydrodynamiku AV 
ČR 67985874 SPO STI 8 28 180,000 12 016,000 28,1667 124,3692 1

282 GA ČR 10,99 Museum umění Olomouc 00494569 SPO STI 1 655,000 455,000 1 5 0
283 GA ČR 11,09 Mittal Steel Ostrava a.s. 45193258 POO POO 1 2 740,000 2 010,000 10,8333 22,2923 3

284 GA ČR 11,13
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124 VVS VVS 2 1 126,000 1 086,000 2,5833 12,0926 0

285 GA ČR 11,14 Škoda výzkum s.r.o. 47718684 POO POO 10 37 975,000 30 668,000 97,8 341,682 9,3333
286 GA ČR 11,20 Ústav dějin umění AV ČR 68378033 SPO STI 11 16 311,000 9 851,000 42 110,3333 1
287 GA ČR 11,23 Národní galerie v Praze 00023281 SPO STI 4 2 741,000 2 226,000 2 25 0
288 GA ČR 11,24 Moravské zemské muzeum 00094862 SPO STI 7 8 409,000 6 760,000 18 76 1

289 GA ČR 11,90
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Lesnická a 
dřevařská fakulta VVS VVS 13 20 184,000 10 813,000 46,5333 128,6306 1,6667

290 GA ČR 12,02
Muzejní a vlastivědná 
společnost v Brně 00462152 POO POO 2 1 096,000 832,000 2 10 0

291 GA ČR 12,04
Ústav molekulární biologie 
rostlin AV ČR 60077352 SPO STI 11 45 965,000 24 790,000 31,05 298,4344 0

292 GA ČR 12,19 Ústav geoniky AV ČR 68145535 SPO STI 16 46 066,000 21 470,000 90,0833 261,773 1,1667

293 GA ČR 12,23
Institut klinické a experimentální 
medicíny 00023001 SPO STI 8 64 704,000 55 394,000 58,4119 677,4313 0

294 GA ČR 12,28 České dráhy, a.s. 70994226 POO POO 2 12 318,000 7 898,000 28 97 15

295 GA ČR 12,45
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
národohospodářsk
á VVS VVS 4 4 016,000 4 016,000 31 50 0

296 GA ČR 12,62 SVÚM , a.s. 25797000 POO POO 2 2 425,000 2 281,000 4,8333 28,7885 1

297 GA ČR 12,66
Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR 67985891 SPO STI 13 37 580,000 21 877,000 53,3833 277,0523 0,5

298 GA ČR 12,67 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta strojní VVS VVS 6 13 803,000 11 635,000 47,0833 147,461 2,3333

299 GA ČR 12,81
Martin Souček, nakladatelství 
Arbor vitae 43910742 FOI OST 3 2 326,000 1 171,000 3 15 0

300 GA ČR 12,82 Národní památkový ústav 75032333 SPO STI 1 390,000 390,000 1 5 0

301 GA ČR 13,07 Univerzita Pardubice 00216275
Dopravní fakulta 
Jana Pernera VVS VVS 6 11 042,000 10 072,000 52,7333 131,6833 0

302 GA ČR 13,09 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta sociálních 
věd VVS VVS 24 41 437,000 39 421,000 129,2 516,1551 15,3333

303 GA ČR 13,43 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Filozofická fakulta VVS VVS 53 58 557,000 49 844,000 207,5833 669,3813 19,5
304 GA ČR 13,57 OSEVA PRO, s.r.o. 62334832 POO POO 1 663,000 663,000 3 9 1

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

138



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 17 23 2 10 0,5 0,5 12,5 27,5 0 0 0 0 253
0 0 1,3333 2,3333 5 40 1 6 22,8333 83,3333 0 0 0 0 254

0,3333 6,1533 0,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255

1,5 20,9085 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 256
0 0 7,5 15 8,1667 40,8333 14 21,5 10,1667 20,1667 0 0 0 0 257

3 34,269 1,0833 4,3333 0 0 1 6 0,8333 0,8333 0 0 0 0 258
0 0 0 0 3,5 17,5 0 0 0 0 0 0 0 0 259

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 260
0,5 1,7285 13,5 16,5 17 95 22,5 50 5,5 8,5 0 0 0 0 261

0 0 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 262
1,6667 30,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263

0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 264

0 0 7 8,5 1 5 2 2 9,5 12,5 0 0 0 0 265
7,4619 134,6548 2 5 2 10 0 0 3,8333 4,8333 0 0 0 0 266

0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 267
1 9,459 2,5 4 3 15 0 0 19,5 34,5 0 0 0 0 268

3,5 58,116 6,8333 10,8333 0 0 0 0 15,8333 28,8333 0 0 0 0 269

0 0 2,8333 3,8333 0 0 0 0 80 160 0 0 0 0 270
0 0 2 8 0 0 1 6 5 20 0 0 0 0 271
0 0 71,85 88,35 12,3333 61,6667 36 81,8333 106,5 168 0 0 0 0 272

1 21,464 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 273

0 0 1 1 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 274
3 52 7,6667 20,1667 1 5 1 1 3,5 5 0 0 0 0 275
0 0 16,0833 16,0833 1,5 15 9 9 3 3 0 0 0 0 276
0 0 3,5833 3,5833 8,5 42,5 14 14 25,5 25,5 0 0 0 0 277

17,125 253,1349 6,75 21 0,5 10 1 6 14,6667 36,6667 0 0 0 0 278

1 12,231 18 35,5 1 5 3,5 11 51,3333 120,8333 0 0 0 0 279
0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 280

3,4167 41,8692 2,5 10 0 0 0 0 22,25 72,5 0 0 0 0 281
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 282
1 9,459 2 2 0 0 0 0 7,8333 10,8333 0 0 0 0 283

0,75 9,2593 1,3333 2,3333 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 284
3 46,482 5,8667 6,9667 0 0 0 0 87,9333 213,2333 0 0 1 75 285
0 0 5,8333 8,8333 5,3333 41,6667 18,8333 38,8333 12 21 0 0 0 0 286
0 0 0 0 2 25 0 0 0 0 0 0 0 0 287
0 0 10 34 3,5 32,5 2 7 2,5 2,5 0 0 0 0 288

4,5333 35,6306 5,5 17 1 5 0 0 35,5 71 0 0 0 0 289

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 290

18,65 251,3344 9,3667 32,4667 0,5 2,5 1 6 1,5333 6,1333 0 0 0 0 291
2,5 27,523 23,6667 49,1667 1 12,5 5,8333 12,5 57,0833 160,0833 0 0 0 0 292

31,0619 578,7979 20,9167 35,1667 2,3333 46,6667 0,2 1,2 3,9 15,6 0 0 0 0 293
0 0 2 2 0 0 0 0 26 95 0 0 0 0 294

0 0 8 11 4 20 12 12 7 7 0 0 0 0 295
1,8333 25,7885 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 296

7,5167 106,3357 24,6667 91,1667 0,3333 6,6667 0,9167 3,8333 19,95 69,05 0 0 0 0 297
1 16,6277 2 2 2 10 0 0 42,0833 118,8333 0 0 0 0 298

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 299
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 300

0 0 6,0333 14,1333 5 40 0 0 41,7 77,55 0 0 0 0 301

14,5833 77,0217 17,8667 36,9667 26,6667 230,8333 17 44,5 53,0833 126,8333 0 0 0 0 302
7 57,548 72 127,5 17,5 177,5 28 70,5 83,0833 236,3333 0 0 0 0 303
0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 304

139



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

305 GA ČR 14,33 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Husitská teologická 
fakulta VVS VVS 1 349,000 349,000 1 5 0

306 GA ČR 14,49 Olomouci 61989592 Právnická fakulta VVS VVS 2 503,000 483,000 3 7 0

307 GA ČR 14,55
Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR 68378297 SPO STI 16 66 663,000 51 829,000 212,3667 754,0397 3,25

308 GA ČR 14,71
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Hornicko-
geologická fakulta VVS VVS 10 15 985,000 15 535,000 102,5 228,5 2

309 GA ČR 15,03 ECOSOND s.r.o. 45807698 POO POO 1 4 837,000 2 395,000 12 36 0
310 GA ČR 15,34 Hvězdárna v Úpici 00371912 SPO STI 1 1 584,000 804,000 3,8333 12,3333 0

311 GA ČR 15,60 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 Filozofická fakulta VVS VVS 10 11 337,000 10 546,000 75,5 164,5 10
312 GA ČR 15,66 ViP s.r.o. 44264810 POO POO 3 14 180,000 14 180,000 88 222 12,4
313 GA ČR 15,86 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 10 60 250,000 32 402,000 54,45 513,8344 0,5

314 GA ČR 16,15
Doc. Václav Kafka Racio & 
Racio 10030433 FOI OST 2 6 199,000 5 449,000 58 88 6

315 GA ČR 16,56 Škoda Auto a.s. Vysoká škola 00177041 POO POO 1 1 443,000 1 443,000 6,5 23,9005 0

316 GA ČR 16,60
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Filozofická fakulta VVS VVS 20 18 612,000 16 288,000 70,5 270,354 2

317 GA ČR 17,18 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro 
teoretická studia VVS VVS 4 11 527,000 4 854,000 11,2 83,4027 7,5

318 GA ČR 17,40
Ústav hematologie a krevní 
transfúze 00023736 SPO STI 10 33 787,000 26 562,000 63,3321 462,2015 1

319 GA ČR 17,67
Ústav experimentální medicíny 
AV ČR 68378041 SPO STI 28 132 077,000 92 715,000 115,125 1638,3951 2

320 GA ČR 17,86 Štěpán Václav PhDr. OST 1 280,000 280,000 1 5 0

321 GA ČR 18,54
Ústav experimentální botaniky 
AV ČR 61389030 SPO STI 38 268 078,000 130 091,000 197,4548 2411,2653 2,6667

322 GA ČR 18,64
Archeologický ústav AV ČR, 
Brno 68081758 SPO STI 8 22 507,000 14 379,000 52,5 268 1,5

323 GA ČR 18,64
Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství 00027162 SPO STI 18 42 944,000 33 307,000 43 620,7793 1

324 GA ČR 18,69
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta stavební VVS VVS 91 324 762,000 244 270,000 1571,3333 4564,3843 113,4167

325 GA ČR 19,15 Česká národní banka 48136450 POO POO 1 726,000 711,000 6 13,613 0

326 GA ČR 20,24
Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR 67985904 SPO STI 30 116 152,000 81 788,000 113,5619 1655,6339 0

327 GA ČR 20,24
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta strojní VVS VVS 5 6 092,000 5 782,000 59 117 4

328 GA ČR 20,29 Psychiatrické centrum Praha 00023752 SPO STI 5 11 157,000 6 937,000 22,6667 140,7197 0
329 GA ČR 20,34 Sociologický ústav AV ČR 68378025 SPO STI 17 50 143,000 40 194,000 196,9833 817,5022 16,3333
330 GA ČR 20,63 Vladimír Červenka Consulting 16050517 FOI OST 2 5 445,000 5 445,000 21 112,344 3

331 GA ČR 21,03
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta technologie 
ochrany prostředí VVS VVS 15 25 283,000 16 796,000 129,5 353,154 29

332 GA ČR 21,19
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta dopravní VVS VVS 5 6 153,000 5 989,000 46,3333 126,9167 4,5

333 GA ČR 21,39
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
mezinárodních 
vztahů VVS VVS 7 5 533,000 5 533,000 57,75 118,3383 5

334 GA ČR 21,60 Endokrinologický ústav 00023761 SPO STI 4 13 136,000 11 295,000 16,5 244,0228 0

335 GA ČR 21,80
Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 00027006 SPO STI 25 49 066,000 40 828,000 125,8167 890,1472 0

336 GA ČR 21,81
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta lesnická a 
environmentální VVS VVS 2 17 601,000 17 301,000 61,9167 377,271 3

337 GA ČR 21,83
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Fakulta 
veterinárního 
lékařství VVS VVS 13 26 329,000 21 297,000 55,8167 464,9367 1

338 GA ČR 21,97
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO STI 45 214 983,000 152 878,000 256,3218 3358,3886 5

339 GA ČR 22,09
Výzkumný ústav organických 
syntéz, a.s. 60108975 POO POO 3 6 637,000 4 468,000 7,25 98,6963 0

340 GA ČR 22,27 Ministerstvo obrany 60162694 OSS STI 4 9 989,000 6 300,000 30,5 140,3242 3

341 GA ČR 22,31
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 6 16 989,000 11 112,000 58,7 247,9308 2

342 GA ČR 22,46 Muzeum Vysočiny 00090735 SPO STI 1 720,000 512,000 8,5 11,5 0

343 GA ČR 22,46 Ústav fyziky materiálů AV ČR 68081723 SPO STI 29 104 852,000 48 749,000 160,125 1095,1032 0

344 GA ČR 22,70
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta metalurgie 
a materiálového 
inženýrství VVS VVS 11 25 992,000 20 688,000 181,7333 469,5173 16,1667

345 GA ČR 23,25 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 79 221 249,000 158 947,000 288,0791 3695,8954 1

346 GA ČR 23,41
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399 VVS VVS 25 27 968,000 23 677,000 269,9 554,193 2

347 GA ČR 23,49 Astronomický ústav AV ČR 67985815 SPO STI 20 71 376,000 45 093,000 109,6417 1059,1332 1
348 GA ČR 23,91 SYNPO, akciová společnost 46504711 POO POO 1 2 430,000 2 430,000 6,8333 58,1003 0

349 GA ČR 23,92 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta 
humanitních studií VVS VVS 4 4 329,000 3 261,000 16 78 0

350 GA ČR 24,05 Ústav termomechaniky AV ČR 61388998 SPO STI 27 128 555,000 64 482,000 433,5167 1550,5907 26,25

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

140



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 305
0 0 2 2 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 306

7,6667 114,5897 21 50,5 3,5 70 9,5333 55,5333 170,6667 463,4167 0 0 0 0 307

0 0 33,5 63,5 3 15 1 1 65 149 0 0 0 0 308
0 0 1 4 0 0 0 0 11 32 0 0 0 0 309
0 0 0 0 0 0 0 0 3,8333 12,3333 0 0 0 0 310

0 0 15 27 11 70 6 6 43,5 61,5 0 0 0 0 311
0 0 18,5 24,5 2 25 0 0 67,5 172,5 0 0 0 0 312

24,1167 428,0011 12,6667 22,6667 3 15 4 14 10,6667 34,1667 0 0 0 0 313

0 0 8,5 8,5 0 0 0 0 49,5 79,5 0 0 0 0 314

3,5 16,9005 1 1 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 315

0,5 2,354 25,5 37,5 17,5 162,5 9 14 18 54 0 0 0 0 316

3,8667 57,2361 4 10 0,3333 6,6667 2 7 1 2,5 0 0 0 0 317

19,7988 327,5682 14,8667 45,9667 0 0 0 0 28,6667 88,6667 0 0 0 0 318

68,775 1416,9451 9,6167 29,9667 4 72,5 9,4 41,4 23,3333 77,5833 0 0 0 0 319
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 320

105,1048 2050,2153 30,45 97,55 1,5 22,5 14,2 80,2 46,2 160,8 0 0 0 0 321

0 0 8,5 10 7 102,5 18 85,5 19 70 0 0 0 0 322

31,6667 591,946 4 13 0 0 0 0 7,3333 15,8333 0 0 0 0 323

38,4167 605,301 295,25 541,5 35 272,5 40,5833 106 1162,0833 3039,0833 0 0 0 0 324
1 5,613 2 2 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 325

80,9762 1534,1529 12,3262 44,3048 0,5 10 4,2833 21,95 15,4762 45,2262 0 0 0 0 326

0 0 6 21 1 5 0 0 52 91 0 0 0 0 327
8,5 109,553 8,6667 20,6667 0,5 2,5 3 3 2 5 0 0 0 0 328

34,3167 303,9189 28,8333 63,3333 30 266,25 57,5 94,1667 46,3333 89,8333 0 0 0 0 329
3 57,344 4,5 12 0 0 0,5 3 13 40 0 0 0 0 330

8,5 129,154 30,5 50,5 2 10 0 0 88,5 163,5 0 0 0 0 331

0 0 2 2,75 1,3333 11,6667 1 6 42 106,5 0 0 0 0 332

0,3333 1,505 24,5 30,5 3 15 26,0833 61,5 3,8333 9,8333 0 0 0 0 333
14,5 242,0228 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 334

33,15 467,9805 33,8333 123,3333 2 10 2 2 52,8333 136,8333 0 0 2 150 335

14,25 239,9377 15,3333 34,3333 1 5 2,8333 17 28,5 81 0 0 0 0 336

26,1667 359,0367 7,1667 21,6667 0 0 1,2 1,2 21,2833 83,0333 0 0 0 0 337

145,8337 2742,1195 34,2881 110,1524 8,25 146,25 20,0333 95,2 45,9167 164,6667 2 100 0 0 338

4,25 86,6963 0 0 0 0 0 0 3 12 0 0 0 0 339
4,8333 48,1575 4,5 7,5 2,5 12,5 1 6 17,6667 66,1667 0 0 0 0 340

11,2 115,7641 21,8333 71,3333 2 10 0,8333 2,5 22,8333 48,3333 0 0 0 0 341
0 0 5,5 8,5 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 342

30,7726 694,177 24,1524 81,8595 0,2 1 3,5333 21,2 101,4667 296,8667 0 0 0 0 343

2,5 21,834 50 120,75 2,5 12,5 0 0 126,7333 314,4333 0 0 0 0 344
162,4839 3192,0978 14,7952 55,431 0,5 10 27,0833 145 83,2167 293,3667 0 0 0 0 345

8,3667 63,1597 88,5333 126,5333 23 115 41 48,5 109 201 0 0 0 0 346
32,7583 789,1999 15,0833 42,3333 0 0 0,25 1,5 61,55 226,1 0 0 0 0 347

1 34,767 2,5 10 0 0 0 0 3,3333 13,3333 0 0 0 0 348

0 0 6 9 4 50 2 12 4 7 0 0 0 0 349

16,7833 285,624 32,6667 93,9167 12,1667 85,8333 13,0833 66 358,8167 1019,2167 0 0 0 0 350

141



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

351 GA ČR 24,08
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta 
agrobiologie, 
potravinových a 
přírodních zdrojů VVS VVS 11 14 336,000 11 755,000 107,7917 283,1173 4

352 GA ČR 24,22 Masarykova univerzita 00216224
Fakulta sociálních 
studií VVS VVS 20 18 586,000 17 501,000 184,8333 423,9047 16

353 GA ČR 24,24 Böhm Vladimír Mgr. OST 1 165,000 165,000 1 4 0

354 GA ČR 24,38 Technická univerzita v Liberci 46747885

Fakulta 
mechatroniky a 
mezioborových 
inženýrských studií VVS VVS 4 8 762,000 4 772,000 33,3333 116,3333 1

355 GA ČR 24,50
Ústav biologie obratlovců AV 
ČR 68081766 SPO STI 16 29 493,000 17 915,000 46,2167 438,9541 0

356 GA ČR 24,52
Zemědělský výzkumný ústav 
Kroměříž,  s.r.o. 46904841 POO POO 7 18 040,000 16 631,000 70 407,774 3

357 GA ČR 24,59 Ústav půdní biologie AV ČR 60077379 SPO STI 4 11 548,000 6 194,000 21,7 152,3299 0
358 GA ČR 24,97 Slezské zemské muzeum 00100595 SPO STI 7 9 677,000 6 215,000 41,8333 155,1667 6
359 GA ČR 25,04 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 51 216 984,000 117 151,000 243,8472 2933,8286 10

360 GA ČR 25,13 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
ekonomická VVS VVS 6 4 768,000 4 768,000 51,3333 119,8333 0

361 GA ČR 25,15 Ministerstvo obrany 60162694 Univerzita obrany OSS STI 5 7 435,000 6 528,000 33,1667 164,1792 1

362 GA ČR 25,18
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 2 5 402,000 3 430,000 9,3333 86,371 0

363 GA ČR 25,30 Masarykova univerzita 00216224 Právnická fakulta VVS VVS 8 2 418,000 2 352,000 36 59,5 0
364 GA ČR 25,31 Geofyzikální ústav AV ČR 67985530 SPO STI 18 72 132,000 28 710,000 63,2917 726,7909 3,1429

365 GA ČR 25,44 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Evangelická 
teologická fakulta VVS VVS 4 3 054,000 2 988,000 26 76 1

366 GA ČR 25,47
Pražský technologický institut, 
o.p.s. 25768654 OPS OST 1 3 240,000 3 240,000 19 82,52 0

367 GA ČR 25,47 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta stavební VVS VVS 39 87 463,000 74 573,000 775,0667 1899,5434 18

368 GA ČR 25,55 Ústav fyziky atmosféry AV ČR 68378289 SPO STI 15 55 073,000 22 883,000 90,4595 584,7216 6,25

369 GA ČR 25,62
Český hydrometeorologický 
ústav 00020699 SPO STI 1 2 155,000 1 015,000 2 26 1

370 GA ČR 25,68 Vysoké učení technické v Brně 00216305 VVS VVS 12 22 734,000 16 785,000 112 431,036 6,5
371 GA ČR 25,80 Botanický ústav AV ČR 67985939 SPO STI 42 127 702,000 68 340,000 244,7524 1762,9847 0,5

372 GA ČR 25,92
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS VVS 37 138 885,000 100 535,000 658,85 2606,1949 74,3333

373 GA ČR 26,33
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 VVS VVS 117 233 590,000 165 613,000 1527,6333 4360,0464 118,3889

374 GA ČR 26,63 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 VVS VVS 12 14 428,000 10 134,000 88,5 269,8267 6,1667

375 GA ČR 26,66 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta strojního 
inženýrství VVS VVS 60 163 673,000 108 911,000 799,75 2903,9203 20,8333

376 GA ČR 26,84
Národohospodářský ústav AV 
ČR 67985998 SPO STI 3 686,000 652,000 3,3333 17,5 1

377 GA ČR 27,12
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 3 5 104,000 2 995,000 48,5 81,23 4

378 GA ČR 27,19 Univerzita Pardubice 00216275

Fakulta 
ekonomicko-
správní VVS VVS 2 5 612,000 3 080,000 39,25 83,75 2

379 GA ČR 27,23
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta 
elektrotechniky a 
informatiky VVS VVS 3 6 357,000 4 072,000 41,1667 110,8887 15,5

380 GA ČR 27,48
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Zdravotně sociální 
fakulta VVS VVS 1 710,000 655,000 8 18 0

381 GA ČR 27,50
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Lékařská fakulta VVS VVS 15 32 888,000 24 626,000 60,9333 677,1674 0

382 GA ČR 27,53
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 2 2 897,000 1 591,000 13,2 43,8 0

383 GA ČR 27,56 Fyziologický ústav AV ČR 67985823 SPO STI 64 252 677,000 137 093,000 192,2254 3778,6022 0

384 GA ČR 27,72
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Centrum 
biomedicínského 
inženýrství VVS VVS 1 2 706,000 2 706,000 30 75 1

385 GA ČR 27,86
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 4 3 152,000 3 015,000 33,5 83,9923 1

386 GA ČR 27,94
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 9 19 999,000 10 011,000 72 279,7127 0

387 GA ČR 28,18
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 12 4 827,000 4 707,000 42,6667 132,6667 3

388 GA ČR 28,30 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Plzni VVS VVS 7 10 291,000 9 033,000 39,5833 255,6552 0

389 GA ČR 28,88 Univerzita Karlova v Praze 00216208 1. lékařská fakulta VVS VVS 28 60 727,000 56 192,000 171,7 1622,9752 5

390 GA ČR 28,99
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta 
potravinářské a 
biochemické 
technologie VVS VVS 34 95 268,000 63 822,000 251,5762 1850,3278 88

391 GA ČR 29,05
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO STI 53 208 221,000 99 109,000 240,131 2879,1085 10

392 GA ČR 29,10 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 20 143 813,000 76 910,000 185,0786 2238,4078 4,5

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

142



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

3,2083 48,284 45,1667 108,6667 2 10 7,6667 15,1667 49,75 101 0 0 0 0 351

6 31,738 57,6667 95,1667 27,8333 154,1667 27,8333 42,8333 65,5 100 0 0 0 0 352
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 353

0 0 0 0 2 25 1 6 30,3333 85,3333 0 0 0 0 354

24,7 388,4374 8,1667 16,6667 0 0 4,5667 12,0667 8,7833 21,7833 0 0 0 0 355

9,5 153,274 13,5 51 0 0 0 0 46 128,5 0 0 1 75 356
8,5833 116,3632 1,0833 2,8333 0 0 0 0 12,0333 33,1333 0 0 0 0 357

0 0 20 59 12,3333 81,6667 3 8 6,5 6,5 0 0 0 0 358
123,2425 2565,8762 31,2833 74,6333 0,5 2,5 7,0167 42,1 81,8048 248,719 0 0 0 0 359

0 0 3,5 5 4 50 1 1 42,8333 63,8333 0 0 0 0 360
3,5 53,5125 5 20 0,5 2,5 0 0 24,1667 88,1667 0 0 0 0 361

4,8333 68,371 2 8 0 0 0 0 2,5 10 0 0 0 0 362
0 0 24 25,5 4 20 0 0 8 14 0 0 0 0 363

34,675 620,0076 13,7833 47,7833 0 0 4,3333 26 10,5 33 0 0 0 0 364

0 0 2 5 2 25 14 14 8 32 0 0 0 0 365

2 23,52 2,5 10 0 0 1,5 9 13 40 0 0 0 0 366

10,15 162,2435 92,5833 183,5833 17,3333 139,1667 20 30 635 1384,55 0 0 0 0 367

26,2095 407,9716 26,25 73,75 0 0 1,5 6,5 36,5 96,5 0 0 0 0 368

0 0 0 0 1 20 1 6 0 0 0 0 0 0 369

4 73,536 10,1667 22,1667 0,5 2,5 0,5 0,5 96,8333 332,3333 0 0 0 0 370
68,1 1105,2514 74,75 214,05 9,2667 121,3333 45,1357 185,35 47,5 137 0 0 0 0 371

24,5333 394,8949 78,9167 205,9167 23,75 162,5 42,5 63,3333 485,15 1484,55 1 70 3 225 372

58,8333 817,8464 340,7167 742,8667 33,8333 244,1667 18,3333 67,5 1074,9167 2437,6667 1 50 0 0 373

1 10,66 9,5 17 8,6667 53,3333 0 0 69,3333 188,8333 0 0 0 0 374

55,0667 916,6369 142,6833 364,1333 10,8333 69,1667 6,5833 32 584,5833 1521,9833 0 0 0 0 375

0 0 1,25 5 0 0 2,0833 12,5 0 0 0 0 0 0 376

1 7,73 18 21 5 25 1 1 23,5 26,5 0 0 0 0 377

0 0 5 19 0 0 5 5 29,25 59,75 0 0 0 0 378

1 14,722 3,5 3,5 0 0 0 0 36,6667 92,6667 0 0 0 0 379

0 0 3,5 3,5 2,5 12,5 1 1 1 1 0 0 0 0 380

31,15 540,0341 20,45 66,8 1 20 0 0 7,8333 25,3333 0,5 25 0 0 381

0 0 4,7 12,8 0 0 1 1 7,5 30 0 0 0 0 382
153,8587 3635,3522 18,6667 49,7167 0,6667 13,3333 11,0333 51,2 8 29 0 0 0 0 383

0 0 5 11 0 0 0 0 25 64 0 0 0 0 384

2 26,659 10,5 21 3,8333 19,1667 5,6667 5,6667 11,5 11,5 0 0 0 0 385

8,8333 123,046 19,5 54 0 0 1 6 42,6667 96,6667 0 0 0 0 386

0 0 15,8333 27,8333 6 45 4 19 16,8333 40,8333 0 0 0 0 387

13,9167 165,9885 17,6667 50,6667 0,5 2,5 4,5 24,5 3 12 0 0 0 0 388
66 1234,6752 28,2 67,3 0 0 42 177 34,5 94 1 50 0 0 389

82,8333 1343,1897 31 102 0 0 3,3333 15 134,4095 390,1381 0 0 0 0 390

133,9429 2453,4895 24,1667 92,6667 0,2 4 3,0833 18,5 78,7381 310,4524 0 0 0 0 391
101,3952 1899,3411 19,9167 73,6667 1,6667 33,3333 0,3333 2 61,7667 230,0667 0 0 0 0 392

143



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

393 GA ČR 29,25
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Biologická fakulta VVS VVS 12 27 840,000 15 792,000 31,8083 461,978 0

394 GA ČR 29,26 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Hradci Králové VVS VVS 14 28 791,000 25 511,000 161 746,3761 3,25

395 GA ČR 29,36 Masarykova univerzita 00216224 Filozofická fakulta VVS VVS 56 41 975,000 37 603,000 447 1104,115 14

396 GA ČR 29,42
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 5 7 289,000 5 637,000 62,8333 165,8225 10

397 GA ČR 29,91
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta stavební VVS VVS 1 1 839,000 1 839,000 31 55 0

398 GA ČR 30,08 Ústav fyziky plazmatu AV ČR 61389021 SPO STI 15 81 157,000 27 263,000 115,9667 819,9997 3

399 GA ČR 30,35
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Zahradnická fakulta 
(Lednice) VVS VVS 3 1 823,000 1 823,000 16,8333 55,3333 3

400 GA ČR 30,37
Doc.RNDr.Ing.Lubomír 
Sodomka CSc., ADHESIV 61567566 FOI OST 1 2 492,000 2 437,000 20,5 74 0

401 GA ČR 30,95
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Agronomická 
fakulta VVS VVS 22 24 597,000 18 618,000 75,4262 576,2881 1,5

402 GA ČR 31,09
Ústav radiotechniky a 
elektroniky AV ČR 67985882 SPO STI 20 89 443,000 35 482,000 110,85 1103,0893 7

403 GA ČR 31,16
Ústav chemických procesů AV 
ČR 67985858 SPO STI 32 123 525,000 56 652,000 180,0833 1765,4248 9,8333

404 GA ČR 31,45 Univerzita Hradec Králové 62690094
Fakulta informatiky 
a managementu VVS VVS 2 1 399,000 1 399,000 20,5 44 9

405 GA ČR 31,46 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 10 22 516,000 13 827,000 170,75 434,958 15,5

406 GA ČR 31,62 Hydrobiologický ústav AV ČR 60077387 SPO STI 4 33 519,000 13 331,000 51,669 421,5608 0,8333
407 GA ČR 31,87 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 6 11 538,000 7 028,000 50,7 223,985 1

408 GA ČR 33,49
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Filozofická fakulta VVS VVS 4 1 672,000 1 672,000 25 56 1

409 GA ČR 33,56
Výzkumný ústav živočišné 
výroby 00027014 SPO STI 12 19 373,000 18 445,000 94,4167 618,9301 0

410 GA ČR 33,93 Entomologický ústav AV ČR 60077395 SPO STI 18 46 842,000 24 370,000 53,6524 826,7917 0

411 GA ČR 35,49
Ústav přístrojové techniky AV 
ČR 68081731 SPO STI 13 33 215,000 16 390,000 107,0167 581,7305 0

412 GA ČR 35,60
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta financí a 
účetnictví VVS VVS 14 16 627,000 16 189,000 237,0333 576,3914 4,5

413 GA ČR 35,71
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Ústav techniky a 
řízení výroby VVS VVS 1 546,000 518,000 11,5 18,5 0

414 GA ČR 35,89
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta jaderná a 
fyzikálně 
inženýrská VVS VVS 26 65 192,000 37 252,000 224,2 1336,9154 26,8333

415 GA ČR 36,31 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 127 239 976,000 172 402,000 671,8357 6260,1547 25,3333

416 GA ČR 36,41 Biologické centrum AV ČR 60077344 SPO STI 15 42 794,000 26 732,000 89,9595 973,3835 1,5
417 GA ČR 36,46 Parazitologický ústav AV ČR 60077409 SPO STI 7 20 700,000 10 485,000 27,6 382,3009 0

418 GA ČR 37,14
Ústav makromolekulární 
chemie AV ČR 61389013 SPO STI 47 173 079,000 103 033,000 285,6254 3826,2972 4

419 GA ČR 37,81
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Výzkumný ústav 
rybářský a 
hydrobiologický VVS VVS 2 6 383,000 4 728,000 21,4167 178,754 0

420 GA ČR 37,83 Ústav analytické chemie AV ČR 68081715 SPO STI 9 42 772,000 20 667,000 73,3667 781,8255 0

421 GA ČR 38,02

Vlastivědné muzeum v 
Šumperku, příspěvková 
organizace 00098311 SPO STI 1 2 184,000 1 421,000 7,8333 54,031 0

422 GA ČR 38,03
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
podnikohospodářsk
á VVS VVS 8 5 387,000 5 242,000 102,6667 199,3643 0

423 GA ČR 38,25 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
aplikovaných věd VVS VVS 13 24 774,000 19 910,000 165,8167 761,6292 9

424 GA ČR 38,45 Lesy ČR, s.p. 42196451 POO POO 1 613,000 588,000 10 22,608 0

425 GA ČR 39,17
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Ústav fyzikální 
biologie VVS VVS 2 1 995,000 995,000 3,45 38,9743 0

426 GA ČR 39,21
Výzkumný ústav geodetický, 
topografický a kartografický 00025615 SPO STI 5 9 866,000 3 456,000 41,6667 135,5169 6,6667

427 GA ČR 39,26 Univerzita Karlova v Praze 00216208 2. lékařská fakulta VVS VVS 15 29 752,000 28 997,000 92,819 1138,3539 0

428 GA ČR 39,52
Všeobecná fakultní nemocnice 
v Praze 00064165 SPO STI 10 13 575,000 13 262,000 73,7833 524,0944 0

429 GA ČR 39,77 Slezská univerzita v Opavě 47813059 VVS VVS 2 739,000 704,000 14 28 0

430 GA ČR 41,26 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta chemická VVS VVS 6 22 453,000 10 801,000 88,9833 445,5984 1

431 GA ČR 41,60 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu VVS VVS 4 6 470,000 6 470,000 74,45 269,1205 5,9167

432 GA ČR 41,67

Muzeum Komenského v 
Přerově, příspěvková 
organizace 00097969 SPO STI 1 280,000 120,000 1 5 0

433 GA ČR 41,77
Ústav anorganické chemie AV 
ČR 61388980 SPO STI 12 48 991,000 22 612,000 109,8607 944,4357 3,1667

434 GA ČR 41,91 Ústav informatiky AV ČR 67985807 SPO STI 15 41 267,000 24 113,000 213,6667 1010,6868 31,8333

435 GA ČR 42,05 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
technologická ve 
Zlíně VVS VVS 10 15 318,000 11 310,000 116,25 475,5609 1,1667

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

144



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

22,525 424,9447 3 12 0 0 1,2 4,7 5,0833 20,3333 0 0 0 0 393

32,25 462,2927 64,4167 153,9167 4,8333 24,1667 7,5 15 52 91 0 0 0 0 394

3 21,615 126,5 174,5 68 400 55 157,5 194,5 350,5 0 0 0 0 395

2,1667 68,3225 16 16 3 15 5,6667 14 36 52,5 0 0 0 0 396

0 0 3 3 0 0 0 0 28 52 0 0 0 0 397
38,4833 523,2331 11,5 37 0,5 7,5 1,1667 7 64,3167 245,2667 0 0 0 0 398

0 0 7,3333 27,8333 0 0 0 0 9,5 27,5 0 0 0 0 399

0 0 2,5 7 4 20 0 0 14 47 0 0 0 0 400

24,2595 399,1215 17,3333 63,3333 1 5 0 0 32,8333 108,8333 0 0 0 0 401

41,0833 840,0226 10,8667 41,9667 0,5 2,5 0 0 58,4 218,6 0 0 0 0 402

69,7667 1390,2414 13,5833 47,5833 0 0 2,3333 14 93,9 288,6 0,5 25 0 0 403

0 0 2 2 1 5 1 1 16,5 36 0 0 0 0 404

1 4,708 54,4167 82,9167 8 47,5 5 22,5 102,3333 277,3333 0 0 0 0 405
16,0857 324,0608 13,1333 50,0333 0 0 2,3333 14 20,1167 33,4667 0 0 0 0 406

7,2 115,485 9 15 5 25 0 0 29,5 68,5 0 0 0 0 407

0 0 9,5 18,5 2 10 2,5 7,5 11 20 0 0 0 0 408

28,9167 454,9301 13 28 1 5 7 22 44,5 109 0 0 0 0 409
34,4024 760,2917 13 39,5 0,3333 6,6667 0,5833 3,5 5,3333 16,8333 0 0 0 0 410

12,7333 235,3972 7,1333 17,7333 0 0 1,5 4 85,65 324,6 0 0 0 0 411

13,7 68,5581 93,9167 141,6667 28 155 3 3 98,4167 208,1667 0 0 0 0 412

0 0 2,5 5,5 1 5 4 4 4 4 0 0 0 0 413

41,8333 667,0487 19,8333 56,8333 0,3333 6,6667 4,5333 17,2 157,6667 589,1667 0 0 0 0 414

203,3357 4894,8214 121,1667 321,6667 13,3333 134,1667 90 257,5 244 652 0 0 0 0 415
48,2262 845,7002 16,7 54,05 0 0 1 6 24,0333 67,6333 0 0 0 0 416
24,9333 339,6342 0,3333 1,3333 2 40 0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 417

144,1159 3209,2091 21,5929 79,7714 4,5 75 20,7 116,7 94,7167 345,6167 0 0 0 0 418

13,75 151,5873 0,5 2 0 0 0 0 7,1667 25,1667 0 0 0 0 419

28,1667 614,0255 2,5 10 0 0 2,5 12,5 40,2 145,3 0 0 0 0 420

3,1667 39,3643 4,1667 12,6667 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 421

0,5 8,531 22,5 33 10,6667 68,3333 25 27,5 44 62 0 0 0 0 422

9,5 139,6625 23,7833 86,1333 8,7 84 1 6 121,8333 370,8333 0 0 1 75 423
1 4,608 2 8 0 0 2 2 5 8 0 0 0 0 424

2,75 36,1743 0,7 2,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425

1,0833 11,1836 13,5 39 0 0 0,5 3 26,5833 82,3333 0 0 0 0 426
58,219 1038,2039 19,4167 40,4167 2 25 0 0 13,1833 34,7333 0 0 0 0 427

24,95 420,7611 21 51 0 0 12,1667 32,1667 15,6667 20,1667 0 0 0 0 428
0 0 3 3 2 10 0 0 9 15 0 0 0 0 429

17,4833 195,0984 8,3333 26,3333 1,5 30 3 18 58,6667 176,1667 0 0 0 0 430

3,8667 26,5372 10,6667 17,1667 10,3333 59,1667 0,8333 2,5 48,75 163,75 0 0 0 0 431

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 432

36,9774 691,4024 9,8333 27,3333 0 0 1 6 62,05 219,7 0 0 0 0 433
21,5833 319,1035 54,3333 207,3333 0,75 7,5 8,6667 41,1667 128,3333 435,5833 0 0 0 0 434

6,0833 79,7276 17,3333 32,3333 1,6667 28,3333 3,5 16 87,6667 319,1667 0 0 0 0 435

145



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

436 GA ČR 42,14
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Fakulta tělesné 
kultury VVS VVS 4 2 998,000 2 698,000 62 113,6885 2

437 GA ČR 42,51
Technický a zkušební ústav 
telekomunikací a pošt Praha 00003468 SPO STI 1 4 966,000 2 116,000 24,3333 89,9563 2,6667

438 GA ČR 42,53 Univerzita Karlova v Praze 00216208 3. lékařská fakulta VVS VVS 10 18 109,000 16 560,000 81,8333 704,3198 0
439 GA ČR 42,76 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta textilní VVS VVS 6 15 238,000 11 999,000 110,25 513,025 8

440 GA ČR 43,25
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 7 11 444,000 8 219,000 108,0595 355,4995 7

441 GA ČR 43,27 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
elektrotechniky a 
komunikačních 
technologií VVS VVS 41 120 803,000 84 376,000 951,95 3650,7955 40,3333

442 GA ČR 43,33
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373 VVS VVS 6 11 536,000 5 441,000 34,9 235,7547 14

443 GA ČR 43,78
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemicko-
inženýrská VVS VVS 20 38 356,000 23 665,000 128,2667 1035,9773 29,8333

444 GA ČR 43,85 Česká geologická služba 00025798 SPO STI 21 48 239,000 25 932,000 200,0417 1137,2354 3
445 GA ČR 44,47 Masarykova univerzita 00216224 Lékařská fakulta VVS VVS 21 26 168,000 22 251,000 182,2333 989,475 5

446 GA ČR 45,28
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Cyrilometodějská 
teologická fakulta VVS VVS 4 3 112,000 2 904,000 20,5 131,5 0

447 GA ČR 45,54 Technická univerzita v Liberci 46747885 VVS VVS 10 27 456,000 17 892,000 143,15 814,8438 3,5

448 GA ČR 45,82 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta 
podnikatelská VVS VVS 7 5 392,000 5 129,000 99 235 6

449 GA ČR 46,64
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemické 
technologie VVS VVS 57 125 139,000 82 268,000 458,3262 3837,1848 152,3333

450 GA ČR 47,32
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta informatiky 
a statistiky VVS VVS 19 17 924,000 15 662,000 218 741,1872 0

451 GA ČR 47,77
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Institut tropického a 
subtropického 
zemědělství VVS VVS 3 3 024,000 2 394,000 30,5 114,3605 0

452 GA ČR 47,84 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 7 15 327,000 9 668,000 152,7833 462,5099 8

453 GA ČR 48,58
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 68 206 213,000 119 292,000 1319,1762 5794,8118 190,6667

454 GA ČR 48,59
Ústav pro elektrotechniku AV 
ČR 67985866 SPO STI 7 28 691,000 12 735,000 131,6 618,7635 1,5

455 GA ČR 48,67
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
managementu v 
Jindřichově Hradci VVS VVS 2 5 427,000 5 025,000 80,95 244,5633 0

456 GA ČR 49,00 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Farmaceutická 
fakulta v Hradci 
Králové VVS VVS 5 12 976,000 9 473,000 64,4167 464,1725 1,3333

457 GA ČR 49,57 Univerzita Pardubice 00216275 VVS VVS 7 8 238,000 4 573,000 27,1667 226,6908 0
458 GA ČR 49,65 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 13 19 671,000 13 230,000 73,75 656,907 1,5

459 GA ČR 51,52 Masarykova univerzita 00216224
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 10 8 331,000 7 307,000 157,0833 376,455 17

460 GA ČR 51,87 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 91 183 731,000 117 747,000 854,0357 6108,0153 10,5

461 GA ČR 52,60
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Zemědělská fakulta VVS VVS 4 3 911,000 3 741,000 24,3333 196,7698 0

462 GA ČR 52,63 Mgr. Suchý Marek M.Phil. OST 1 95,000 95,000 1 5 0

463 GA ČR 53,08
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Provozně 
ekonomická fakulta VVS VVS 5 4 246,000 4 201,000 129 223 0

464 GA ČR 53,19 Gryndler Milan RNDr. CSc. OST 1 282,000 282,000 3 15 0
465 GA ČR 53,28 Geologický ústav AV ČR 67985831 SPO STI 15 19 970,000 8 740,000 73,7333 465,6297 15,6667

466 GA ČR 55,90
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Provozně 
ekonomická fakulta VVS VVS 5 2 805,000 1 789,000 53 100 1

467 GA ČR 57,18 Univerzita Hradec Králové 62690094
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 6 5 430,000 4 086,000 55,0833 233,635 1

468 GA ČR 57,92
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 39 57 148,000 33 626,000 246,7857 1947,7851 15

469 GA ČR 58,91 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
managementu a 
ekonomiky ve Zlíně VVS VVS 1 1 482,000 1 482,000 40 87,3065 0

470 GA ČR 59,56 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS VVS 143 422 231,000 214 765,000 1226,0333 12790,9331 50,75

471 GA ČR 60,18
Ústav fyzikální chemie 
Jaroslava Heyrovského AV ČR 61388955 SPO STI 40 154 345,000 54 788,000 209,2524 3297,2069 8,5

472 GA ČR 60,18
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Fakulta veterinární 
hygieny a ekologie VVS VVS 1 610,000 610,000 4 36,71 0

473 GA ČR 61,64 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521 VVS VVS 13 25 727,000 17 759,000 304,7667 1094,7242 10,1667

474 GA ČR 61,81
Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR 67985556 SPO STI 20 46 212,000 21 849,000 186,5 1350,4022 20,75

475 GA ČR 63,73 Slezská univerzita v Opavě 47813059

Filozoficko-
přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 10 9 494,000 6 131,000 64,3333 390,7293 0,5

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

146



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0,5 5,6885 24 36 0 0 1 1 36,5 71 0 0 0 0 436

0,3333 3,4563 3,3333 9,8333 0 0 0 0 20,6667 76,6667 0 0 0 0 437
27,3333 554,8198 18,3333 25,8333 3 30 9,5 29,5 23,6667 64,1667 0 0 0 0 438
6,6667 129,1917 9,0833 36,3333 1 20 0 0 93,5 327,5 0 0 0 0 439

10,3929 103,8328 23,5 70 1 20 3 13 70,1667 148,6667 0 0 0 0 440

13,1167 184,0955 129,0833 323,2833 8,8667 100,5833 14,75 88,5 782,6333 2691,8333 0 0 3,5 262,5 441

7,7 108,4547 3,5 5 0,5 10 1 6 21,2 56,3 1 50 0 0 442

31,6 677,8106 5,1667 20,6667 0 0 3 18 88,5 319,5 0 0 0 0 443
29,7083 539,902 77,6667 274,6667 4 35 13,5 33,5 75,1667 254,1667 0 0 0 0 444
43,3333 579,075 30,9 95,9 2,5 20 0 0 105,5 294,5 0 0 0 0 445

0 0 3,5 3,5 12 120 3 3 2 5 0 0 0 0 446
22,65 343,3439 14,6667 51,1667 6,5 47,5 1 1 97,3333 321,8333 1 50 0 0 447

0 0 25 43 4 20 5 5 65 167 0 0 0 0 448

177,6262 2922,1348 33,95 98,8 2 40 2 7 241,75 719,25 1 50 0 0 449

8,75 96,6872 38,5 85 7 42,5 4 19 159,75 498 0 0 0 0 450

3,5 41,3605 14 26 1 5 0 0 12 42 0 0 0 0 451

13,6167 198,0099 42 79 9,8333 49,1667 7 22 80,3333 114,3333 0 0 0 0 452

98,85 1467,1237 194,3833 454,8333 11,1167 115,5833 18,6667 92 993,9929 3527,7714 1,6667 100 0,5 37,5 453

9,5 117,4635 17,5833 68,8333 3,4 53 1,5 9 99,6167 370,4667 0 0 0 0 454

3,1667 35,53 6,8667 15,8667 2 10 7,5 17,5 61,4167 165,6667 0 0 0 0 455

22,1667 350,6725 14,6667 37,6667 0 0 0 0 27,5833 75,8333 0 0 0 0 456
9,0833 166,6075 8 26 0 0 0 0 10,0833 34,0833 0 0 0 0 457
35,75 547,907 6,8333 19,3333 0 0 0 0 31,1667 89,6667 0 0 0 0 458

1,9167 23,7883 15 27 23 160 15,5 23 101,6667 142,6667 0 0 0 0 459

225,9262 3726,8391 197,1167 651,2167 17,6667 285,8333 59,8333 167,3333 351,9929 1201,7929 1,5 75 0 0 460

6,5 130,4365 6 21 0 0 0,5 3 11,3333 42,3333 0 0 0 0 461
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 462

0 0 21 33 7 35 1 1 100 154 0 0 0 0 463
0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 464

16,2833 289,4964 38,1167 73,4667 4,3333 64,1667 4 14 11 24,5 0 0 0 0 465

0 0 16 37 0 0 1 6 36 57 0 0 0 0 466

3,9167 121,4683 10 16 4 20 3,5 3,5 33,6667 72,6667 0 0 0 0 467

91,8357 1316,7518 60,8667 169,8667 3,8333 54,1667 13,1667 54,8333 74,75 235,5 2,3333 116,6667 0 0 468

0,5 2,8065 2,5 5,5 1,5 7,5 0,5 0,5 35 71 0 0 0 0 469

504,1905 10016,5403 208,8095 707,4595 14 167,5 31,65 182,4 467,3833 1717,0333 0 0 0 0 470

131,85 3022,526 13,5 52,5 0 0 18,7857 72,7143 45,1167 149,4667 0 0 0 0 471

4 36,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 472

12,8167 204,2576 37,7 78,8 10,6667 60,8333 6,5 14 237,0833 736,8333 0 0 0 0 473

41,1917 720,7022 22,325 77,3 3,75 75 11,0667 59,7333 108,1667 417,6667 0 0 0 0 474

8 184,396 25,3333 80,3333 4 35 4 14 23 77 0 0 0 0 475

147



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

476 GA ČR 65,08 Masarykova univerzita 00216224 Fakulta informatiky VVS VVS 10 33 048,000 13 102,000 137,5 852,6742 5,6667

477 GA ČR 67,91 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 7 1 199,000 1 199,000 22,25 81,42 1

478 GA ČR 72,82 Univerzita Pardubice 00216275
Fakulta chemicko-
technologická VVS VVS 33 90 467,000 44 546,000 465,2762 3244,0022 5

479 GA ČR 73,26 Fyzikální ústav AV ČR 68378271 SPO STI 67 298 715,000 117 172,000 448,4298 8583,4865 7

480 GA ČR 73,67 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
informačních 
technologií VVS VVS 11 14 802,000 11 751,000 220,6667 865,6818 7

481 GA ČR 74,98 Slezská univerzita v Opavě 47813059

Obchodně 
podnikatelská 
fakulta v Karviné VVS VVS 9 10 096,000 9 967,000 349,3333 747,3193 6

482 GA ČR 75,78
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 Technická fakulta VVS VVS 1 964,000 955,000 21,5 72,373 0

483 GA ČR 76,89 Technická univerzita v Liberci 46747885
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 3 4 204,000 2 501,000 16,9167 192,2976 0

484 GA ČR 78,95
Česká společnost pro politické 
vědy při AV ČR 61386260 POO POO 1 530,000 380,000 6 30 0

485 GA ČR 82,87 Slezská univerzita v Opavě 47813059
Matematický ústav 
v Opavě VVS VVS 3 2 454,000 1 584,000 16,3333 131,2668 0

486 GA ČR 84,35 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 10 16 710,000 15 255,000 312,5833 1286,8333 21,3333

487 GA ČR 85,85 Matematický ústav AV ČR 67985840 SPO STI 23 40 926,000 16 623,000 160,9607 1427,0979 2,7333

488 GA ČR 92,20 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 1 410,000 1 410,000 41 130 3

489 GA ČR 93,03 Masarykova univerzita 00216224
Ekonomicko-
správní fakulta VVS VVS 10 7 736,000 7 464,000 339,5 694,4103 8,3333

490 GA ČR 106,79
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601 VVS VVS 5 2 999,000 2 981,000 176,8333 318,3333 10,25

491 GA ČR 131,76
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta sociálně 
ekonomická VVS VVS 2 2 022,000 1 714,000 126,8333 225,8333 10

492 GA ČR 186,35

Hvězdárna a planetárium 
České Budějovice s pobočkou 
na Kleti 00070327 SPO STI 1 1 346,000 438,000 8,5 81,62 0

493 GA ČR 202,46
Vlastivědné muzeum v 
Olomouci 00100609 SPO STI 1 307,000 99,000 2 20,044 0

494 GA ČR 214,53 Psychologický ústav AV ČR 68081740 SPO STI 7 5 267,000 3 861,000 25,1667 828,3095 0

495 GA ČR 263,86
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta životního 
prostředí VVS VVS 1 607,000 457,000 4 120,584 0

496 GA ČR 283,76 Krystalografická společnost 18628192 POO POO 2 2 583,000 2 400,000 46,2429 681,0182 0
497

498 KJM 64,92
Ústav archeologické památkové 
péče v Brně 48511005 SPO STI 1 1 265,000 955,000 49 62 1

499
500 MD 0,00 ČD, s. o. - DATIS, o. z. 48118664 SPO STI 1 10 381,000 10 381,000 0 0 3

501 MD 0,00
České dráhy, akciová 
společnost 70994226 POO POO 1 203,000 203,000 0 0 3

502 MD 0,00
Dragon - montážní sdružení, s. 
r. o. 60486112 POO POO 1 1 240,000 1 240,000 0 0 1

503 MD 0,00
ETC Consulting Ing. Josef 
Durdil, CSc. 44367414 FOI OST 1 1 500,000 1 350,000 0 0 2

504 MD 0,00 EVERNIA s.r.o. 25010751 POO POO 1 706,000 706,000 0 0 2
505 MD 0,00 GEODIS BRNO, s. r. o. 00559709 POO POO 1 5 467,000 5 467,000 0 0 0
506 MD 0,00 Silniční vývoj - ZDZ, s. r. o. 64507181 POO POO 1 5 890,000 5 890,000 0 0 2

507 MD 0,00
Výzkumný ústav 
vodohospodářský TGM 00020711 SPO STI 1 1 500,000 1 500,000 0 0 1

508 MD 0,15
Ústav pro výzkum motorových 
vozidel, s. r. o. 63993040 POO POO 3 15 049,000 12 934,000 2 2 4

509 MD 0,25
Autoklub Bohemia Assistance, 
a. s. 61859559 POO POO 1 8 321,000 4 048,000 1 1 3

510 MD 0,25
ČD, s. o. - Výzkumný ústav 
železniční o. z. 49366327 SPO STI 2 7 997,000 7 997,000 2 2 0

511 MD 0,26 České loděnice, a. s. 00152226 POO POO 1 5 470,000 3 890,000 1 1 0

512 MD 0,32
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta stavební VVS VVS 3 10 075,000 9 305,000 3 3 0

513 MD 0,32 SVÚOM, s. r. o. 25794787 POO POO 1 3 143,000 3 143,000 1 1 1
514 MD 0,34 CITYPLAN, spol. s r.o. 47307218 POO POO 3 14 691,000 14 691,000 1 5 5
515 MD 0,39 PONTEX, s. r. o. 40763439 POO POO 2 5 094,000 5 094,000 2 2 2
516 MD 0,73 AZIN CZ s.r.o. 48534030 POO POO 2 4 100,000 4 100,000 3 3 0
517 MD 1,05 Stavby silnic a železnic, a. s. 45274924 POO POO 2 7 832,000 6 662,000 7 7 0

518 MD 1,52
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Kloknerův ústav VVS VVS 3 7 916,000 7 916,000 3 12 3

519 MD 1,60
Technický a zkušební ústav 
telekomunikací a pošt Praha 00003468 SPO STI 2 10 000,000 10 000,000 4 16 4

520 MD 1,76
Sdružení pro dopravní 
telematiku ČR 70818461 OPS OST 1 4 283,000 3 983,000 3 7 0

521 MD 2,60 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO STI 10 166 797,000 161 402,000 256,3333 419,8273 28
522 MD 3,74 ELTODO, a. s. 64949982 POO POO 1 2 829,000 2 409,000 9 9 1

523 MD 4,36
Ústav silniční a městské 
dopravy a.s. 49240188 POO POO 4 34 665,000 34 665,000 3 151 8

524 MD 4,73 G IMPULS Praha, s. r. o. 48948624 POO POO 1 2 960,000 2 960,000 5 14 0

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

148



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

15,0833 244,3409 19 68,5 11,1667 200,8333 0,5 3 91,75 336 0 0 0 0 476

1 6,42 7,25 26 3 15 1 6 10 28 0 0 0 0 477

133,2262 2318,3022 46,5833 159,3333 0 0 5 30 280,4667 736,3667 0 0 0 0 478
299,5345 8082,0842 54,8619 197,769 0 0 0,5 3 93,5333 300,6333 0 0 0 0 479

12,6667 113,0152 25,25 67,5 0,6667 13,3333 5 25 177,0833 646,8333 0 0 0 0 480

3 36,486 125,3333 159,3333 14 85 14 59 193 407,5 0 0 0 0 481

6 52,373 1 1 0 0 0 0 14,5 19 0 0 0 0 482

10,0833 164,7976 1,5 6 0 0 2,3333 14 3 7,5 0 0 0 0 483

0 0 0 0 6 30 0 0 0 0 0 0 0 0 484

5,5 89,4335 7,3333 29,3333 0 0 0 0 3,5 12,5 0 0 0 0 485

0 0 27,8333 90,3333 9,5 62,5 5 20 265,25 739 0 0 5 375 486
68,894 1019,2979 36,2 137,8 3,3667 62,3333 6,1667 30,3333 46,3333 177,3333 0 0 0 0 487

0 0 7 22 5 25 0 0 29 83 0 0 0 0 488

5,3333 30,2437 53,8333 75,8333 21,5 152,5 7 7 251,8333 428,8333 0 0 0 0 489

0 0 34 55 12,5 62,5 16,5 24 113,8333 176,8333 0 0 0 0 490

0 0 8,3333 27,3333 5 25 5 5 108,5 168,5 0 0 0 0 491

1,5 53,62 2,5 10 0 0 0 0 4,5 18 0 0 0 0 492

2 20,044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 493
5,8333 766,6428 5 14 3,3333 24,1667 1,5 6,5 9,5 17 0 0 0 0 494

4 120,584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 495
43,1595 668,6849 3,0833 12,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 496

497

0 0 7 7 1 5 1 1 40 49 0 0 0 0 498
499

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 501

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 502

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 503
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 504
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 505
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 506

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 507

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 508

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 509

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 510
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 511

0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 512
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 513
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 514
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 515
0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 516
0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 517

0 0 0,5 2 0 0 0 0 2,5 10 0 0 0 0 518

0 0 0 0 0 0 0 0 4 16 0 0 0 0 519

0 0 1 1 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 520
1 30,494 190,3333 200,3333 16 110 0 0 49 79 0 0 0 0 521
0 0 4 4 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 522

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 150 523
0 0 1 1 0 0 0 0 4 13 0 0 0 0 524

149



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

525 MD 4,79 Univerzita Pardubice 00216275
Dopravní fakulta 
Jana Pernera VVS VVS 1 2 040,000 1 880,000 3 9 1

526 MD 5,49 SBP, s. r. o. 48535664 POO POO 5 13 655,000 13 655,000 1 75 19

527 MD 12,10
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta dopravní VVS VVS 2 11 830,000 10 910,000 18,5 132 2

528 MD 17,64 WAK System, s. r. o. 25720384 POO POO 3 8 502,000 8 502,000 2 150 6
529 MD 34,23 IMOS Brno, a. s. 25322257 POO POO 1 2 220,000 2 220,000 2 76 0
530
531 MDS 0,00 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO STI 2 27 970,000 27 970,000 0 0 3

532 MDS 0,00
České dráhy, s. o., DATIS - 
ODIS, o. z. 48118664 POO POO 1 14 000,000 14 000,000 0 0 1

533 MDS 0,00 IMADOS Logistic, s. r. o. 62582232 POO POO 1 1 900,000 1 000,000 0 0 0
534 MDS 0,00 Metroprojekt Praha, a. s. 45271895 POO POO 1 5 738,000 5 738,000 0 0 1

535 MDS 0,00
SBP (SOFRETU-BCEOM 
Praha), s. r. o. 48535664 POO POO 1 5 000,000 5 000,000 0 0 1

536 MDS 0,00
Ústav silniční a městské 
dopravy, a. s. 49240188 POO POO 1 12 400,000 12 400,000 0 0 1

537 MDS 0,00 WAK SYSTEM, s. r. o. 63988429 POO POO 1 7 000,000 7 000,000 0 0 1

538 MDS 0,10
ČD, s. o. - Výzkumný ústav 
železniční o. z. 49366327 SPO STI 1 19 355,000 19 355,000 2 2 1

539 MDS 0,59
Ústav pro výzkum motorových 
vozidel, s. r. o. 63993040 POO POO 2 13 530,000 13 530,000 5 8 1

540 MDS 1,40 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta stavební VVS VVS 1 10 700,000 10 700,000 3 15 0
541 MDS 2,37 ČSAD SVT Praha, s. r. o. 45805202 POO POO 1 31 645,000 31 645,000 1 75 0
542

543 MI 5,79
Technický a zkušební ústav 
telekomunikací a pošt Praha 00003468 SPO STI 10 70 001,000 67 500,000 45 390,5 28,5

544
545 MK 0,00 Archaia 45245932 ZSP OST 1 876,000 876,000 0 0 1
546 MK 0,00 Balatková Jitka PhDr. OST 1 290,000 290,000 0 0 1
547 MK 0,00 Dr. Petr Hlaváček 67604081 FOI OST 1 762,000 762,000 0 0 1

548 MK 0,00
Encyklopedický dům, spol. s r. 
o. 45311757 POO POO 1 1 120,000 1 120,000 0 0 1

549 MK 0,00 ENVIROKOR, s.r.o. 44268491 POO POO 1 1 890,000 1 590,000 0 0 1

550 MK 0,00
GATE Náchod - PhDr. 
Stanislav Bohadlo, CSc. 16277015 FOI OST 1 427,000 414,000 0 0 1

551 MK 0,00 Horyna Martin PhDr. OST 1 93,000 93,000 0 0 1
552 MK 0,00 Ing. arch. Jaroslav Klenovský 15560970 FOI OST 1 550,000 550,000 0 0 1
553 MK 0,00 Ing. Mgr. Miroslav Plaček 12438383 FOI OST 1 395,000 395,000 0 0 1
554 MK 0,00 Ing. Šamšula Emanuel OST 0,5 1 102,500 1 082,500 0 0 0,5
555 MK 0,00 Javůrek Josef PhDr. CSc. OST 1 90,000 90,000 0 0 0

556 MK 0,00

Jihomoravské muzeum ve 
Znojmě, příspěvková 
organizace 00092738 SPO STI 1 306,000 147,000 0 0 1

557 MK 0,00 Kalabisová Radka OST 0,3333 122,333 122,333 0 0 0,6667
558 MK 0,00 Lipská Vladimíra OST 0,3333 122,333 122,333 0 0 0,6667
559 MK 0,00 Masarykův ústav AV ČR 67985980 SPO STI 1 4 733,000 2 305,000 0 0 2

560 MK 0,00
Nadace barokního divadla 
zámku v Českém Krumlově 60084081 NAD OST 1 1 950,000 1 000,000 0 0 0

561 MK 0,00 Národní zemědělské muzeum 48135968 SPO STI 2 2 724,000 1 284,000 0 0 2

562 MK 0,00 Network Media Service, s. r. o. 25749315 POO POO 1 1 391,000 958,000 0 0 1

563 MK 0,00
Občanské sdružení pro 
podporu výtvarného umění 47607556 POO POO 1 868,000 868,000 0 0 1

564 MK 0,00 Pečinková Pavla PhDr. CSc. OST 1 344,000 344,000 0 0 1
565 MK 0,00 PhDr Lenka Dohnalová, Ph. D. 68003684 FOI OST 1 145,000 145,000 0 0 1
566 MK 0,00 PhDr. Filip Aleš OST 1 240,000 240,000 0 0 1
567 MK 0,00 Pomajzlová Alena PhDr. OST 1 398,000 398,000 0 0 1

568 MK 0,00

PRO URBIS CONSULTING 
Akad. arch. Dr. tech., Jiřina 
Loudová, CSc 11231432 FOI OST 1 600,000 600,000 0 0 1

569 MK 0,00
Společnost pro obnovu vesnice 
a malého města 62160516 POO POO 2 2 404,000 2 404,000 0 0 2

570 MK 0,00 Společnost Rainera Marii Rilka 45773114 POO POO 1 620,000 619,000 0 0 0

571 MK 0,00
Státní památkový ústav v hl.m. 
Praze 00064408 SPO STI 1 557,000 557,000 0 0 1

572 MK 0,00
Středočeská vědecká knihovna 
v Kladně 00069892 SPO STI 1 1 603,000 1 083,000 0 0 1

573 MK 0,00
Studijní a vědecká knihovna v 
Hradci Králové 00412821 SPO STI 1 460,000 258,000 0 0 1

574 MK 0,00 Supraphon, a.s. 45274231 POO POO 1 2 702,000 1 256,000 0 0 1

575 MK 0,00

Ústav archeologické památkové 
péče severozápadních Čech v 
Mostě 47325011 SPO STI 2 1 721,000 1 721,000 0 0 1

576 MK 0,00 Vědecká knihovna v Olomouci 00100625 SPO STI 1 4 197,000 3 708,000 0 0 1

577 MK 0,00
Výzkumný ústav geodetický, 
topografický a kartografický 00025615 SPO STI 1 665,000 485,000 0 0 1

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

150



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 525
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 526

0 0 4 4 2 25 0 0 11,5 28 0 0 1 75 527
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 528
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 75 529

530
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 531

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 532
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 533
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 534

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 536
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 4,5 7,5 0 0 0 0 539

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 540
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 541

542

0 0 20 27,5 0 0 0 0 21 63 0 0 4 300 543
544

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 545
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 546
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 547

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 548
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 549

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 552
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 553
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 554
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 555

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 556
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 557
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 558
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 559

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 561

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 562

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 563
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 564
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 565
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 566
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 567

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 568

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 571

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 572

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 573
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 574

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 575

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 576

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 577

151



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

578 MK 0,29 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 3 264,000 1 748,000 0,5 0,5 0

579 MK 0,34 Čiháková Jarmila PhDr. OST 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25 0
580 MK 0,34 Havrda Jan Mgr. OST 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25 0

581 MK 0,34 Ing. akad. arch. Hana Zachová 13125974 FOI OST 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25 0
582 MK 0,34 Schützner Jasoň RNDr. OST 0,25 900,000 725,000 0,25 0,25 0

583 MK 0,39
Ústav pro českou literaturu AV 
ČR 68378068 SPO STI 3 10 695,000 5 099,000 2 2 3,5

584 MK 0,69
Ústav archeologické památkové 
péče v Brně 48511005 SPO STI 3 6 207,000 3 634,000 2,5 2,5 2

585 MK 0,78
Moravská zemská knihovna v 
Brně 00094943 SPO STI 4 6 552,000 6 421,000 1 5 3

586 MK 0,85 Divadelní ústav 00023205 SPO STI 6 16 225,000 10 549,000 5 9 4

587 MK 0,85
Státní památkový ústav v 
Olomouci 14450569 SPO STI 3 1 173,000 1 173,000 1 1 2

588 MK 1,34 Severočeské muzeum v Liberci 00083232 SPO STI 9 1 943,000 1 121,000 1,5 1,5 10

589 MK 1,43
Vlastivědné muzeum Dr. 
Hostaše v Klatovech 00075078 SPO STI 5 2 449,000 1 401,000 2 2 4

590 MK 1,53 ASOV 49234293 FOI OST 1 3 274,000 3 274,000 1 5 0
591 MK 1,54 Cejpová Miroslava Mgr. OST 1 650,000 650,000 1 1 0

592 MK 1,70
Středočeské muzeum v 
Roztokách u Prahy 00069850 SPO STI 4 1 919,000 1 179,000 2 2 8

593 MK 1,76
Památník národního 
písemnictví 00023311 SPO STI 8 4 725,000 3 978,000 3 7 6

594 MK 2,23 Masarykova univerzita 00216224 Filozofická fakulta VVS VVS 2 6 055,000 6 055,000 3,5 13,5 1,5
595 MK 2,63 Mgr. Tomáš Jeřábek 66608635 FOI OST 2 380,000 380,000 1 1 1

596 MK 2,82
Valašské muzeum v přírodě v 
Rožnově pod Radhoštěm 00098604 SPO STI 1 370,000 355,000 1 1 0

597 MK 2,90 Státní ústav památkové péče 00023230 SPO STI 4 11 369,000 11 369,000 26,0833 33 5,3333
598 MK 3,07 Technické muzeum v Brně 00101435 SPO STI 1 1 819,000 1 628,000 5 5 0

599 MK 3,39 Město Sedlčany - Městský úřad 00243272 SPO STI 1 415,000 295,000 1 1 1
600 MK 3,88 Muzeum města Brna 00101427 POO POO 1 258,000 258,000 1 1 1

601 MK 3,89
Ústav archeologické památkové 
péče středních Čech v Praze 49276433 SPO STI 3 6 942,000 6 942,000 8 27 0

602 MK 3,90

Národní informační a 
poradenské středisko pro 
kulturu 14450551 SPO STI 3 4 451,000 2 567,000 2 10 2

603 MK 4,15 Západočeské muzeum v Plzni 00228745 SPO STI 7 3 181,000 2 220,000 1,3333 9,212 7
604 MK 4,36 Libri, spol. s r. o. 48110396 POO POO 1 1 146,000 1 146,000 1 5 0

605 MK 4,40 Regionální muzeum v Teplicích 00083241 SPO STI 2 1 260,000 682,000 3 3 6

606 MK 4,57
Československé dokumentační 
středisko, o.p.s. 25731289 OPS OST 1 2 575,000 2 190,000 2 10 0

607 MK 4,89 Ernée Michal Mgr. OST 1 409,000 409,000 2 2 3
608 MK 4,98 Bojarová Markéta Mgr. OST 1 201,000 201,000 1 1 0

609 MK 5,17
Státní památkový ústav v 
Ostravě 00100587 SPO STI 4 2 223,000 2 223,000 8,5 11,5 2

610 MK 5,28 Jančář Josef PhDr. CSc. OST 1 758,000 758,000 4 4 0
611 MK 5,40 Husitské muzeum v Táboře 00072486 SPO STI 1 992,000 695,000 1,6167 3,75 0
612 MK 5,42 Slezské zemské muzeum 00100595 SPO STI 9 6 054,000 5 170,000 14 28 10
613 MK 5,85 Nouza Zdeněk PhDr. OST 1 172,000 171,000 1 1 0

614 MK 6,67 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta architektury VVS VVS 1 750,000 750,000 1 5 0

615 MK 6,75
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Filozofická fakulta VVS VVS 1 593,000 593,000 1 4 0

616 MK 7,25 HOST - vydavatelství, s. r. o. 25586441 POO POO 2 3 794,000 3 794,000 5,5 27,5 1
617 MK 7,27 Aleš Opekar 65447522 FOI OST 1 1 225,000 550,000 1 4 0
618 MK 7,50 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Filozofická fakulta VVS VVS 4 7 229,000 5 400,000 18,5 40,5 1
619 MK 8,07 Etnologický ústav AV ČR 68378076 SPO STI 1 4 413,000 2 913,000 15,5 23,5 0
620 MK 8,23 Moravská galerie v Brně 00094871 SPO STI 2 8 205,000 8 205,000 27,5 67,5 17,5
621 MK 8,55 Národní galerie v Praze 00023281 SPO STI 2 51 180,000 9 245,000 2 79 1,5

622 MK 8,56
Uměleckoprůmyslové museum 
v Praze 00023442 SPO STI 5 935,000 935,000 1,5 8 6

623 MK 8,62
Ústav pro klasická studia AV 
ČR 68378106 SPO STI 1 446,000 406,000 1 3,5 0

624 MK 8,81
Muzeum východních Čech v 
Hradci Králové 00088382 SPO STI 4 1 702,000 1 702,000 4 15 0

625 MK 8,88
Východočeské muzeum v 
Pardubicích 14450542 SPO STI 5 1 654,000 676,000 6 6 4

626 MK 11,11 Národní památkový ústav 75032333 SPO STI 31,8333 205 037,833 176 907,833 826,8333 1965 261,3333
627 MK 11,86 Židovské muzeum v Praze 60459263 ZSP OST 2 506,000 506,000 2 6 3

628 MK 14,24
Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR 68378297 SPO STI 2 4 042,000 2 416,000 10,15 34,4 1,25

629 MK 14,89 Triáda Publishing s.r.o. 25643843 POO POO 2 4 290,000 3 357,000 10 50 0
630 MK 16,41 Hornické muzeum Příbram 00360121 SPO STI 2 1 304,000 394,000 2,8667 6,4667 0

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

152



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 578
0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 579
0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 580

0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 581
0 0 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 582

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583

0 0 1 1 0 0 0 0 1,5 1,5 0 0 0 0 584

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 585
0 0 1 1 1 5 0 0 3 3 0 0 0 0 586

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 587

0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 0 0 0 0 588

0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 589
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 590
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 591

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 592

0 0 0 0 1 5 0 0 2 2 0 0 0 0 593
0 0 1,5 4,5 1 5 0 0 1 4 0 0 0 0 594
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 595

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 596
0 0 21 25,5 0 0 2,3333 4 2,75 3,5 0 0 0 0 597
0 0 1 1 0 0 1 1 3 3 0 0 0 0 598

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 599
0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 600

0 0 0 0 1 20 0 0 7 7 0 0 0 0 601

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 602
0,3333 5,212 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 603

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 604

0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 605

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 606
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 607
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 608

0 0 5 8 0 0 1 1 2,5 2,5 0 0 0 0 609
0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 610
0 0 1,0833 1,0833 0,5333 2,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 611
0 0 6 6 2 10 1 1 5 11 0 0 0 0 612
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 613

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 614

0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 615
0 0 0 0 5,5 27,5 0 0 0 0 0 0 0 0 616
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 617
0 0 7,5 13,5 4 20 2 2 5 5 0 0 0 0 618
0 0 5 11 0,5 2,5 10 10 0 0 0 0 0 0 619
0 0 5 5 6 30 4 14 12,5 18,5 0 0 0 0 620
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 621

0 0 0 0 1 5 0,5 3 0 0 0 0 0 0 622

0 0 0 0 0 0 1 3,5 0 0 0 0 0 0 623

0 0 1 4 2 10 0 0 1 1 0 0 0 0 624

0 0 4 4 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 625
0 0 309 316,5 124,5 697,5 49,3333 56 337 370 0 0 7 525 626
0 0 0 0 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 627

0 0 0 0 0 0 1,9 11,4 8,25 23 0 0 0 0 628
0 0 0 0 10 50 0 0 0 0 0 0 0 0 629
0 0 0,1667 0,1667 0 0 0 0 2,7 6,3 0 0 0 0 630

153



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

631 MK 17,61
Národní knihovna České 
republiky 00023221 SPO STI 10 59 245,000 46 736,000 25 823 5

632 MK 18,66 Bajgarová Jitka PhDr. CSc. OST 1 268,000 268,000 1 5 0
633 MK 19,68 Národní ústav lidové kultury 00094927 SPO STI 1 17 464,000 14 025,000 88 276 4

634 MK 21,83
Vlastivědné muzeum v 
Olomouci 00100609 SPO STI 6 3 760,000 2 741,000 22,5 59,839 1

635 MK 22,88 Národní technické muzeum 00023299 SPO STI 6 11 333,000 10 503,000 91,3333 240,3333 26
636 MK 27,03 Mgr. Petišková Terezie OST 1 186,000 185,000 1 5 0

637 MK 42,74
Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou 00371149 SPO STI 1 410,000 117,000 1 5 0

638 MK 43,75
Archeologický ústav AV ČR, 
Praha 67985912 SPO STI 5 5 232,000 4 244,000 49,3333 185,6667 1

639 MK 47,17 Justl Vladimír Doc. PhDr. CSc. OST 1 530,000 530,000 5 25 0
640 MK 52,63 František Malý 46245022 FOI OST 1 285,000 285,000 3 15 0

641 MK 57,14 Státní památkový ústav v Brně 00094919 SPO STI 1 1 050,000 1 050,000 12 60 0
642 MK 62,10 Moravské zemské muzeum 00094862 SPO STI 18 15 503,000 14 264,000 375,5833 885,7253 33,5
643 MK 63,83 PhDr. Vojtěšková Jana CSc. OST 1 94,000 94,000 2 6 1
644 MK 67,08 NLN,s.r.o. 48534391 POO POO 1 5 693,000 3 250,000 46 218 0

645 MK 68,75
Moravskoslezská vědecká 
knihovna v Ostravě 00100579 SPO STI 2 1 211,000 1 120,000 3 77 0

646 MK 79,40 Muzeum města Ústí nad Labem 00361321 SPO STI 1 430,000 230,000 4 18,261 0,1429
647 MK 84,12 Národní muzeum 00023272 SPO STI 30 76 123,000 33 288,000 835,8667 2800,1147 16

648 MK 138,94

Muzeum Komenského v 
Přerově, příspěvková 
organizace 00097969 SPO STI 3 347,000 345,000 11,5 47,933 6

649 MK 148,33 Atlantis, spol. s r. o. 47912383 POO POO 1 1 578,000 1 436,000 58 213 0

650 MK 181,82
Okresní muzeum ve Vysokém 
Mýtě 00372331 SPO STI 2 112,000 44,000 4 8 1

651

652 MMR 0,00
Centrum pro komunitní práci - 
jižní Čechy 68520913 ZSP OST 0,5 300,000 300,000 0 0 2

653 MMR 0,00
Jihočeská centrála cestovního 
ruchu 60076453 ZSP OST 0,5 300,000 300,000 0 0 2

654 MMR 1,25
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 1 800,000 800,000 1 1 0

655 MMR 1,82 DHV CR spol. s r.o. 45797170 POO POO 1 550,000 550,000 1 1 1
656 MMR 2,90 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 1 345,000 345,000 1 1 0
657 MMR 3,33 CityPlan spol s r.o. 47307218 POO POO 1 900,000 900,000 3 3 2

658 MMR 7,69
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o.p.s. 26187639 OPS OST 1 1 300,000 1 300,000 2 10 1

659 MMR 33,33 Jihočeská hospodářská komora 48208248 ZSP OST 1 450,000 450,000 3 15 0
660
661 MO 0,00 LOM Praha s.p. 00000515 POO POO 3 28 479,000 28 479,000 0 0 11
662 MO 0,00 MEGA a.s. 44567146 POO POO 1 14 000,000 14 000,000 0 0 1

663 MO 0,00 Ministerstvo obrany 60162694

Vojenský obor 
Univerzita Karlova 
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu OSS STI 0,5 1 187,500 737,500 0 0 0,5

664 MO 0,00 Ministerstvo vnitra 00007064

Ředitelství 
Hasičského 
záchranného sboru 
ČR OSS STI 1 5 392,000 5 392,000 0 0 0

665 MO 0,00 RETIA, a.s. 25251929 POO POO 1 6 600,000 6 600,000 0 0 3
666 MO 0,00 VTÚ letectva a PVO Praha 60444452 SPO STI 8 55 070,000 55 070,000 0 0 28
667 MO 0,00 ZVI a.s. 47673621 POO POO 1 1 000,000 1 000,000 0 0 1
668 MO 0,34 * * * OSS STI 7 11 799,000 11 799,000 4 4 16

669 MO 1,02 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenská akademie 
v Brně OSS STI 32,5 267 881,500 266 407,000 93,25 270,683 71,5

670 MO 1,22 VTÚ PV Vyškov 49408151 SPO STI 10 61 530,000 61 530,000 1 75 36
671 MO 1,29 ERA a.s. Pardubice 60916427 POO POO 1 16 050,000 6 200,000 5 8 0
672 MO 1,87 * * SPO STI 21 120 414,000 120 314,000 3 225 33

673 MO 2,78 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenský technický 
ústav ochrany Brno OSS STI 14 150 750,000 149 400,000 38 416 27

674 MO 3,54 MEDTEC-VOP, spol. s r.o. 64791319 POO POO 1 5 797,000 5 797,000 10,5 20,5 2

675 MO 4,87 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493

divize Vojenský 
technický ústav 
výzbroje a munice 
Slavičín POO POO 5 46 991,000 46 233,000 3 225 5

676 MO 4,91 LOM Praha s.p. 00000515
odštěpný závod 
VTÚL a PVO POO POO 3 32 379,000 32 379,000 5 159 7

677 MO 4,94 Ministerstvo obrany 60162694

Vysoká vojenská 
škola pozemního 
vojska Vyškov OSS STI 20 157 366,000 157 366,000 304,5 777,758 68,5

678 MO 5,66 CASRI Praha 49366378 SPO STI 3,5 10 337,500 9 887,500 15 56 9,5
679 MO 5,80 SYNPO, akciová společnost 46504711 POO POO 1 5 000,000 5 000,000 8 29 0
680 MO 6,79 Gumárny Zubří, a.s. 00012122 POO POO 0,5 6 689,000 5 519,500 0,5 37,5 0
681 MO 6,83 RAMET C.H.M. a.s. 25638891 POO POO 3 21 955,000 21 955,000 2 150 1

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

154



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 5 8 4 35 0 0 5,5 17,5 1 50 9,5 712,5 631
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 632
0 0 29 29 47 235 2 2 10 10 0 0 0 0 633

1 5,339 10 10 5,5 27,5 2 7 4 10 0 0 0 0 634
0 0 64,3333 136,3333 9 75 7 12 11 17 0 0 0 0 635
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 636

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 637

0 0 12 18 12,3333 116,6667 7 19,5 18 31,5 0 0 0 0 638
0 0 0 0 5 25 0 0 0 0 0 0 0 0 639
0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 640

0 0 0 0 12 60 0 0 0 0 0 0 0 0 641
5 80,642 228,25 462,75 22 125 30,3333 55,3333 90 162 0 0 0 0 642
0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 643
0 0 0 0 43 215 3 3 0 0 0 0 0 0 644

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 645

0,5 4,261 3,5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 646
48,0833 667,3647 523,4167 1291,4167 55,8667 414,3333 94,5 194,5 114 232,5 0 0 0 0 647

3 34,433 1 4 0,5 2,5 1 1 6 6 0 0 0 0 648
0 0 25 31 14 145 7 22 12 15 0 0 0 0 649

0 0 3 3 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 650
651

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 653

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 654
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 655
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 656
0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 657

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 658

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 659
660

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 661
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 662

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 663

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 664
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 665
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 667
0 0 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 668

0,25 2,683 40 49 6 30 1 6 45 108 0 0 1 75 669
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 670
0 0 2 5 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 671
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 672

0 0 1 1 0 0 0 0 32 65 1 50 4 300 673
0 0 5,5 8,5 1 5 0 0 4 7 0 0 0 0 674

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 675

0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 2 150 676

6 60,258 79 124 11 55 11 26 193,5 292,5 4 220 0 0 677
0 0 0 0 8 40 0 0 7 16 0 0 0 0 678
0 0 0 0 0 0 0 0 8 29 0 0 0 0 679
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 37,5 680
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 681

155



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

682 MO 7,33
Ústřední vojenská nemocnice 
Praha 61383082 SPO STI 3 12 246,000 11 602,000 5 85 1

683 MO 7,89 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493

divize Vojenský 
technický ústav 
ochrany Brno POO POO 16,5 230 701,500 213 419,000 54,3333 1683,9647 13,5

684 MO 7,99
Státní ústav jaderné, chemické 
a biologické ochrany 70565813 SPO STI 0,5 5 087,000 4 691,000 0,5 37,5 0

685 MO 8,58 Ministerstvo obrany 60162694
Agentura rozvoje 
informatiky Praha OSS STI 23 142 971,000 129 315,000 30 1109 61

686 MO 9,33 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493

divize Vojenský 
technický ústav 
pozemního vojska 
Vyškov POO POO 8,5 67 311,500 65 168,000 12,75 607,75 23,25

687 MO 10,64 Ministerstvo obrany 60162694

Oddělení výzkumu, 
Odbor 
personálního 
marketingu, Hlavní 
personální úřad 
M0, Praha OSS STI 1 282,000 282,000 3 3 2

688 MO 11,11 VTÚ výzbroje a munice Slavičín 49156811 SPO STI 12 36 326,000 35 116,000 8 390 19
689 MO 11,53 DELINFO s.r.o. 49448218 POO POO 2 13 006,000 13 006,000 2 150 6
690 MO 11,67 VOP-026 Šternberk, s.p. 00000493 POO POO 4 13 150,000 12 850,000 2 150 9

691 MO 18,32 Ministerstvo obrany 60162694

Vojenská lékařská 
akademie Jana 
Evangelisty 
Purkyně, Hradec 
Králové OSS STI 22 18 943,000 18 348,000 76,5833 336,0818 24

692 MO 20,71 Ministerstvo obrany 60162694

Výzkumné a 
vývojové středisko 
Hostivice OSS STI 2 14 677,000 14 677,000 8 304 13

693 MO 22,50 INNA s.r.o. Praha 45275131 POO POO 4 12 000,000 10 000,000 3 225 1

694 MO 27,31 Ministerstvo obrany 60162694

Univerzita obrany - 
Fakulta vojenského 
zdravotnictví 
Hradec Králové OSS STI 10 112 420,000 92 956,000 572,5333 2538,9945 24

695 MO 28,13
ALIACHEM a.s. Odštěpný 
závod Synthesia Pardubice 60108916 POO POO 1 8 000,000 8 000,000 3 225 4

696 MO 30,90
Ústav jaderného výzkumu Řež 
a.s. 46356088 POO POO 1,5 11 596,000 11 296,000 10 349 7

697 MO 30,92 Earth Tech CZ, s.r.o. 15890465 POO POO 1 18 359,000 7 374,000 6 228 4

698 MO 39,78
Ústav leteckého zdravotnictví  
Praha 61382981 SPO STI 4 10 513,000 9 779,000 39 389 14

699 MO 46,07 Ministerstvo obrany 60162694

Univerzita obrany - 
Fakulta vojenských 
technologií Brno OSS STI 2,5 16 482,000 15 650,000 44 721 17

700 MO 53,87 ORITEST spol. s r.o. 45808121 POO POO 1,5 14 271,500 13 921,500 13,5 750 0,5

701 MO 70,51 Ministerstvo obrany 60162694

Univerzita obrany - 
Fakulta ekonomiky 
a managementu 
Brno OSS STI 1 3 941,000 3 191,000 3 225 3

702 MO 171,86 GENERI BIOTECH s.r.o. 63221667 POO POO 1 4 364,000 4 364,000 10 750 0
703
704 MPO 0,00 5 M s.r.o. 46969250 POO POO 1 3 663,000 1 540,000 0 0 36

705 MPO 0,00 ADAMOVSKÉ STROJÍRNY a.s. 46345833 POO POO 2 77 949,000 21 763,000 0 0 0
706 MPO 0,00 Alfa Union, a.s. 25148389 POO POO 1 7 100,000 2 933,000 0 0 1
707 MPO 0,00 ARIES, a.s. 64789217 POO POO 1 1 570,000 680,000 0 0 1
708 MPO 0,00 BRANO a.s. 45193363 POO POO 1 14 207,000 6 706,000 0 0 1

709 MPO 0,00
Centrum stavebního 
inženýrství, a.s. 45274860 POO POO 2 38 411,000 37 580,000 0 0 9

710 MPO 0,00 ČZ a.s. 25181432 POO POO 1 14 260,000 2 725,000 0 0 1
711 MPO 0,00 ECOFLUID GROUP, s.r.o. 47900083 POO POO 2 96 344,000 46 599,000 0 0 2
712 MPO 0,00 ENERGOVÝZKUM, spol. s r.o. 44963777 POO POO 1 6 432,000 3 170,000 0 0 1
713 MPO 0,00 EXBIO Praha, a.s. 25548611 POO POO 1 24 155,000 14 900,000 0 0 8
714 MPO 0,00 FOTON, s.r.o. 25948393 POO POO 1 881,000 440,000 0 0 1
715 MPO 0,00 GEO Group a.s. 25846710 POO POO 1 6 014,000 2 999,000 0 0 1
716 MPO 0,00 INVOS, spol. s r.o. 44004036 POO POO 1 3 878,000 1 687,000 0 0 1
717 MPO 0,00 LOM Praha s.p. 00000515 POO POO 1 10 489,000 3 532,000 0 0 1

718 MPO 0,00
Lučební závody Draslovka, 
a.s., Kolín 46357351 POO POO 1 5 051,000 1 013,000 0 0 1

719 MPO 0,00 MERKO CZ, a.s. 25364642 POO POO 1 15 280,000 6 876,000 0 0 1
720 MPO 0,00 MEZ, a.s. 25309331 POO POO 1 1 018,000 339,000 0 0 0

721 MPO 0,00
OCHI - INŽENÝRING, spol. s 
r.o. 47666935 POO POO 1 9 692,000 4 800,000 0 0 1

722 MPO 0,00 PROKOP a.s. 25271075 POO POO 1 30 745,000 15 200,000 0 0 0
723 MPO 0,00 Qualichem, spol. s r. o. 00509973 POO POO 1 14 000,000 6 300,000 0 0 1
724 MPO 0,00 Radek Huťa 70002606 FOI OST 1 6 759,000 3 015,000 0 0 1

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

156



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 2 8 0 0 0 0 2 2 0 0 1 75 682

0,3333 4,9647 12 27 0 0 0 0 20,5 52 0,5 25 21 1575 683

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 37,5 684

0 0 3 9 1 5 0 0 12 45 0 0 14 1050 685

0 0 0 0 0 0 0 0 4,75 7,75 0 0 8 600 686

0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 687

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 5 375 688
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 689
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 690

10,25 189,7485 49,8333 108,3333 2 10 1 1 13,5 27 0 0 0 0 691

0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 692
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 693

94,7 1588,6612 351,8333 672,8333 9 60 70 130 47 87,5 0 0 0 0 694

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 695

0 0 2,5 5,5 0 0 0 0 3 6 0 0 4,5 337,5 696
0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 3 225 697

0 0 9 21 0 0 0 0 26 68 0 0 4 300 698

0 0 4,5 7,5 0 0 0 0 31 76 0 0 8,5 637,5 699
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,5 525 3 225 700

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 701
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 750 702

703
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 704

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 705
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 706
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 707
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 708

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 709
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 711
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 712
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 713
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 714
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 715
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 716
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 717

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 718
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 719
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 721
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 722
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 723
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 724

157



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

725 MPO 0,00
REAL Leasing Kladno, spol. s 
r.o. 26179113 POO POO 1 14 008,000 7 000,000 0 0 1

726 MPO 0,00 Stanislav Fiala, Elfi-electronic 10228004 FOI OST 1 2 250,000 1 125,000 0 0 1
727 MPO 0,00 STOMIX, spol. s r.o. 48400874 POO POO 1 9 873,000 4 800,000 0 0 1

728 MPO 0,00
STROJMETAL KAMENICE, 
a.s. 25037684 POO POO 1 51 954,000 20 000,000 0 0 1

729 MPO 0,00
Svaz průmyslu a dopravy 
České republiky 00536211 ZSP OST 1 16 080,000 8 000,000 0 0 7

730 MPO 0,00 Škrobárny Horažďovice, a.s. 46882171 POO POO 1 32 994,000 10 000,000 0 0 1
731 MPO 0,00 TATRA, a.s. 45193444 POO POO 1 200,000 1,000 0 0 0
732 MPO 0,00 TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. 18050646 POO POO 2 186 522,000 85 758,000 0 0 2

733 MPO 0,00
Ústav aplikované mechaniky 
Brno, s.r.o. 60715871 POO POO 1 3 301,000 1 980,000 0 0 1

734 MPO 0,00 VÚK Panenské Břežany, s.r.o. 25604716 POO POO 1 5 924,000 2 950,000 0 0 1
735 MPO 0,00 VÚSU a.s. 14864622 POO POO 1 1 838,000 1 378,000 0 0 0

736 MPO 0,00
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta metalurgie 
a materiálového 
inženýrství VVS VVS 1 56 786,000 31 698,000 0 0 1

737 MPO 0,01
Výzkumný ústav pro hnědé uhlí 
a.s. 44569181 POO POO 2 637 204,000 76 827,000 1 1 1

738 MPO 0,04 KAROSA a.s. 48171131 POO POO 1 95 039,000 26 000,000 1 1 0
739 MPO 0,07 BEZ MOTORY, a.s. 26510065 POO POO 1 40 876,000 13 459,000 1 1 0

740 MPO 0,08

BIOPHARM, Výzkumný ústav 
biofarmacie a veterinárních 
léčiv a.s. 46356606 POO POO 1 27 806,000 12 000,000 1 1 1

741 MPO 0,10 CRYTUR, spol. s r.o. 25296558 POO POO 1 19 518,000 9 900,000 1 1 0

742 MPO 0,12
Ing. Josef Dvořák - FARMA 
DVOŘÁK 10325867 FOI OST 1 16 747,000 8 179,000 1 1 0

743 MPO 0,17 CRCG servis o.p.s. 25573152 OPS OST 1 12 047,000 6 000,000 1 1 0
744 MPO 0,21 VÚFB, a.s. 60193115 POO POO 1 9 637,000 4 664,000 1 1 1
745 MPO 0,22 K.M.TRADE, spol. s r.o. 25061551 POO POO 1 9 036,000 4 500,000 1 1 0

746 MPO 0,22
LETOV LETECKÁ VÝROBA, 
s.r.o. 26131820 POO POO 1 18 342,000 9 000,000 2 2 0

747 MPO 0,25 Konstrukční oceli a.s. 25064266 POO POO 1 8 128,000 4 000,000 1 1 0

748 MPO 0,26
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta strojní VVS VVS 1 7 605,000 3 780,000 1 1 0

749 MPO 0,44 ROMOTOP spol. s r.o. 47678186 POO POO 1 28 768,000 13 500,000 3 6 1

750 MPO 0,77
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS VVS 2 44 611,000 24 730,000 7 19 1

751 MPO 0,95 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta strojního 
inženýrství VVS VVS 2 216 432,000 94 557,000 8,3333 89,8333 2

752 MPO 0,97 Saurer Czech a.s. 46504630 POO POO 3 226 451,000 77 450,000 1 75 2

753 MPO 0,98
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Farmaceutická 
fakulta VVS VVS 1 14 583,000 5 100,000 2 5 0

754 MPO 1,00 Bioveta, a.s. 25304046 POO POO 1 31 872,000 11 991,000 3 12 5
755 MPO 1,08 STAVEXIS, s.r.o. 46347194 POO POO 1 11 854,000 5 850,000 4,8333 6,3333 1,3333
756 MPO 1,14 UNIS, spol. s r.o. 00532304 POO POO 2 155 780,000 71 291,000 4 81 0

757 MPO 1,23
Ústav experimentální medicíny 
AV ČR 68378041 SPO STI 1 51 005,000 20 480,000 3 25,1197 1

758 MPO 1,47
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO STI 1 9 981,000 4 981,000 0,2 7,302 0

759 MPO 1,74
Ústav jaderného výzkumu Řež 
a.s. 46356088 POO POO 12 961 332,000 479 860,000 38,5333 835,8273 8

760 MPO 2,00 ČKD VAGONKA, a.s. 25870637 POO POO 1 140 286,000 37 500,000 1 75 0

761 MPO 2,06
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Lékařská fakulta VVS VVS 1 19 871,000 13 842,000 3,4167 28,4888 0

762 MPO 2,23 CHEMCOMEX Praha, a.s. 25076451 POO POO 5 232 753,000 101 300,000 4 226 1
763 MPO 2,34 Rieter CZ a.s. 60112301 POO POO 1 101 262,000 32 000,000 1 75 0
764 MPO 2,36 Pramet Tools, s.r.o. 25782983 POO POO 2 89 190,000 31 717,000 1 75 1
765 MPO 2,40 KAPPA 77, a.s. 25342886 POO POO 2 81 056,000 31 220,000 1 75 1
766 MPO 2,65 JAWA Moto spol. s r.o. 25108743 POO POO 1 74 757,000 28 292,000 1 75 0
767 MPO 2,89 ZEVETA Bojkovice, a.s. 25691465 POO POO 1 52 522,000 25 929,000 1 75 0
768 MPO 2,93 UJP PRAHA a.s. 60193247 POO POO 11 588 505,000 271 150,000 31 793,271 12,8333
769 MPO 2,93 VÚHŽ a.s. 45193797 POO POO 3 107 558,000 55 300,000 8 162 2
770 MPO 2,96 VF, a.s. 25532219 POO POO 2 61 252,000 26 224,000 3,5 77,5 10
771 MPO 2,98 AERO Vodochody, a.s. 00010545 POO POO 3 1 198 874,000 25 162,000 1 75 2
772 MPO 3,18 ZLD s.r.o. 25631365 POO POO 2 70 627,000 31 450,000 2 100 0

773 MPO 3,42
Stavební geologie - 
Geotechnika, a.s. 41192168 POO POO 4 187 691,000 87 720,000 4 300 1

774 MPO 3,44 REFLEX s.r.o. 25082124 POO POO 2 65 432,000 27 000,000 5 93 0
775 MPO 3,66 LA composite, s.r.o. 64579336 POO POO 1 41 045,000 20 500,000 1 75 1
776 MPO 3,71 TOS VARNSDORF a.s. 64651142 POO POO 2 141 208,000 40 415,000 2 150 0
777 MPO 3,75 PAL International a.s. 25601067 POO POO 1 152 037,000 19 994,000 1 75 0
778 MPO 3,77 VÚTS Liberec, a.s. 46709002 POO POO 4 212 644,000 106 152,000 6 400 0
779 MPO 3,80 TTC TELEKOMUNIKACE, s r.o. 41194403 POO POO 4 222 866,000 78 971,000 4 300 0
780 MPO 3,95 RAMET C.H.M. a.s. 25638891 POO POO 5 198 598,000 76 021,000 4 300 0
781 MPO 3,95 UNIPLET Třebíč, a.s. 00010898 POO POO 1 73 990,000 19 000,000 1 75 0
782 MPO 4,11 DELONG INSTRUMENTS a.s. 46903879 POO POO 3 175 161,000 91 200,000 5 375 0
783 MPO 4,15 Fyzikální ústav AV ČR 68378271 SPO STI 2 143 271,000 113 256,000 24,1667 470,473 1

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

158



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 725
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 727

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 728

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 729
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 731
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 732

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 733

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 734
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 735

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 737
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 738
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 739

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 740
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 741

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 742
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 743
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 744
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 745

0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 746
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 747

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 748
0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 749

0 0 1 4 0 0 0 0 6 15 0 0 0 0 750

0 0 0,5 2 0 0 0 0 6,8333 12,8333 0 0 1 75 751
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 752

0 0 1 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 753
0 0 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 754
0 0 0 0 0 0 0 0 4,8333 6,3333 0 0 0 0 755
0 0 1 1 0 0 0 0 2 5 0 0 1 75 756

2,3333 23,4531 0,6667 1,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 757

0,2 7,302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 758

4,5 49,194 2,8333 9,8333 1 20 0 0 21,2 81,8 0 0 9 675 759
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 760

1,75 22,8222 0,3333 1,3333 0 0 0 0 1,3333 4,3333 0 0 0 0 761
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 762
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 763
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 764
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 765
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 766
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 767
1 20,271 3 3 0 0 0 0 17 20 0 0 10 750 768
0 0 0 0 0 0 0 0 6 12 0 0 2 150 769
0 0 2,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 770
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 771
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 0 0 772

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 773
0 0 1 4 0 0 1 6 2 8 0 0 1 75 774
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 775
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 776
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 777
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 4 300 778
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 779
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 780
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 781
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 375 782

21 458,5563 0,75 2,25 0 0 0 0 2,4167 9,6667 0 0 0 0 783

159



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

784 MPO 4,17
ŠKODA DOPRAVNÍ 
TECHNIKA s.r.o. 62623753 POO POO 3 146 416,000 53 900,000 3 225 0

785 MPO 4,24 TOSHULIN, a.s. 25510851 POO POO 2 101 688,000 35 387,000 2 150 0

786 MPO 4,30
Saint - Gobain Advanced 
Ceramics, s.r.o. 25763121 POO POO 2 65 439,000 39 767,000 4,4167 170,8874 0

787 MPO 4,35
Výzkumný ústav organických 
syntéz a.s. 60108975 POO POO 9 308 932,000 101 962,000 9,8667 443,4207 7

788 MPO 4,37 KOMUTEX, spol. s r.o. 48151688 POO POO 1 35 169,000 17 145,000 1 75 0
789 MPO 4,38 DISK Multimedia, s.r.o. 25550799 POO POO 1 7 224,000 3 576,000 5 15,647 3,5

790 MPO 4,55
Výzkumný ústav bavlnářský  
a.s. 45534420 POO POO 4 132 756,000 65 892,000 4 300 0

791 MPO 4,62 SYNPO, akciová společnost 46504711 POO POO 4 151 754,000 65 000,000 4 300 0
792 MPO 4,85 TAJMAC-ZPS, a.s. 26215578 POO POO 1 59 048,000 15 471,000 1 75 0
793 MPO 4,88 ŽĎAS, a.s. 46347160 POO POO 2 101 064,000 30 750,000 2 150 0
794 MPO 4,90 AMTEK, spol. s r.o. 18824315 POO POO 1 47 684,000 15 310,000 1 75 0
795 MPO 4,93 INFUSIA a.s. 46356525 POO POO 2 68 815,000 31 219,000 2,3333 153,8642 3
796 MPO 4,94 UniControls a.s. 64948706 POO POO 4 121 704,000 60 750,000 4 300 0
797 MPO 5,05 MOSER, a.s. 26361035 POO POO 1 30 549,000 9 910,000 1 50 0

798 MPO 5,11
VÍTKOVICE - Výzkum a vývoj, 
spol. s r.o. 25870807 POO POO 2 46 133,000 20 775,000 4 106,1 0

799 MPO 5,17 DICOM, spol. s r.o. 47912502 POO POO 1 40 293,000 14 500,000 1 75 0
800 MPO 5,17 Sklo Bohemia, a.s. 48173371 POO POO 2 132 180,000 29 000,000 2 150 0
801 MPO 5,20 PBS Turbo s.r.o. 25321234 POO POO 2 38 200,000 14 432,000 1 75 1
802 MPO 5,23 OEZ  s. r. o. 49810146 POO POO 3 170 831,000 42 987,000 3 225 0

803 MPO 5,27
Kovohutě Příbram nástupnická, 
a.s. 27118100 POO POO 1 38 087,000 15 000,000 2 79 0

804 MPO 5,32 LOM Praha s.p. 00000515
odštěpný závod 
VTÚL a PVO POO POO 1 31 072,000 14 093,000 1 75 0

805 MPO 5,39 ŠKODA ENERGO s.r.o. 49193864 POO POO 2 75 230,000 27 826,000 2 150 0
806 MPO 5,61 EMP s.r.o. 44963912 POO POO 2 60 719,000 27 446,000 3 154 0
807 MPO 5,70 Kovohutě Příbram, a.s. 46357149 POO POO 1 35 754,000 13 500,000 1,5 77 0
808 MPO 5,74 HYDROSYSTEM project a.s. 45192367 POO POO 2 55 634,000 26 498,000 4 152 0
809 MPO 5,78 Chmelařský institut s.r.o. 14864347 POO POO 2 5 516,000 3 056,000 6,6667 17,6667 4
810 MPO 6,10 ITAB Shop Concept CZ, a.s. 25568663 POO POO 1 29 925,000 12 302,000 1 75 0
811 MPO 6,15 AMR AMARANTH a.s. 25923561 POO POO 2 51 562,000 24 495,000 2,5833 150,5833 0,5
812 MPO 6,21 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 2 55 671,000 22 600,000 8,1 140,2904 1
813 MPO 6,23 LAC, spol. s r. o. 46903470 POO POO 2 60 837,000 24 085,000 2 150 0
814 MPO 6,25 ELITEX PRODUCTION a.s. 25008854 POO POO 1 29 755,000 12 000,000 1 75 0
815 MPO 6,41 E P R O N A , a. s. 45534357 POO POO 1 29 086,000 11 700,000 1 75 0

816 MPO 6,87 ČKD Blansko Engineering, a.s. 25305034 POO POO 3 26 012,000 11 062,000 2 76 1
817 MPO 7,02 PLIVA - Lachema a.s. 15547515 POO POO 1 34 908,000 10 827,000 2 76 1

818 MPO 7,09 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta stavební VVS VVS 2 29 759,000 15 331,000 79,6667 108,6667 14

819 MPO 7,13
První brněnská strojírna  Velká 
Bíteš, a. s. 00176109 POO POO 5 206 124,000 73 980,000 9,3333 527,3333 4

820 MPO 7,22
ŠKODA, KOVÁRNY, Plzeň, 
s.r.o. 47718587 POO POO 2 70 941,000 31 150,000 3 225 0

821 MPO 7,32 RIM - TECH, a. s. 25325442 POO POO 3 50 191,000 20 500,000 2 150 1
822 MPO 7,39 WALTER a.s. 00010561 POO POO 5 100 781,000 41 839,000 7 309 1
823 MPO 7,46 VÚLV spol. s r.o. 41030613 POO POO 2 41 571,000 20 150,000 2,3333 150,3333 0
824 MPO 7,59 LCS International a.s. 64949541 POO POO 1 35 656,000 9 882,000 1 75 0
825 MPO 7,59 NOVÁ HUŤ, a. s. 45193258 POO POO 4 112 375,000 49 770,000 8 378 1
826 MPO 7,69 KOEXPRO OSTRAVA, a. s. 60793121 POO POO 2 19 600,000 9 750,000 1 75 1

827 MPO 7,90
ON SEMICONDUCTOR 
CZECH REPUBLIC, a.s. 45193533 POO POO 1 22 469,000 10 000,000 2 79 0

828 MPO 7,95
SIGMA Výzkumný a vývojový 
ústav, s.r.o. 25355015 POO POO 5 97 302,000 47 395,000 7 377 0

829 MPO 7,98 BIC Plzeň, spol. s r. o. 45354774 POO POO 1 18 800,000 9 400,000 1 75 0
830 MPO 8,24 Polygra a.s. 00543641 POO POO 2 131 287,000 54 766,000 8 451 4
831 MPO 8,33 AGRO-EKO spol. s r.o. 45193967 POO POO 1 13 392,000 6 000,000 1 50 0
832 MPO 8,33 Aroma Praha, a. s. 60192348 POO POO 1 18 000,000 9 000,000 1 75 0
833 MPO 8,33 HYTOS a. s. 47452498 POO POO 1 20 868,000 9 000,000 1 75 0

834 MPO 8,33
Jihlavská lokomotivní 
společnost, s.r.o. 60710969 POO POO 1 30 700,000 9 000,000 1 75 0

835 MPO 8,33 OLLI elektro, spol. s r. o. 47914131 POO POO 1 18 000,000 9 000,000 1 75 0
836 MPO 8,33 Q.I.P. s.r.o. 25537652 POO POO 1 20 000,000 9 000,000 1 75 0

837 MPO 8,33
SQS-vláknová optika, spol. s r. 
o. 60913037 POO POO 1 18 000,000 9 000,000 1 75 0

838 MPO 8,33 TEDOM, s.r.o. 43371931 POO POO 1 20 785,000 8 999,000 1 75 0
839 MPO 8,33 VAPOS, spol. s r. o. 00654981 POO POO 1 16 200,000 9 000,000 1 75 0
840 MPO 8,35 ŠKODA JS a.s. 25235753 POO POO 2 96 863,000 44 900,000 5 375 0
841 MPO 8,38 WALTER ENGINES a.s. 27180417 POO POO 1 21 699,000 8 954,000 1 75 0
842 MPO 8,91 L I N E T spol. s r.o. 00507814 POO POO 3 56 874,000 25 247,000 3 225 0
843 MPO 8,93 SIGMA GROUP a.s. 25375407 POO POO 4 63 980,000 33 610,000 4 300 0
844 MPO 9,11 Sokolovské strojírny a.s. 45359105 POO POO 1 16 736,000 8 230,000 1 75 0
845 MPO 9,14 ŠKODA VÝZKUM s.r.o. 47718684 POO POO 5 85 617,000 41 899,000 7 383 9
846 MPO 9,26 František Kolínský 11279486 FOI OST 1 10 827,000 8 100,000 1 75 0

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

160



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 784
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 785

0,5833 17,3874 0 0 0 0 0,3333 2 1,5 1,5 0 0 2 150 786

0,6667 15,6207 0,2 0,8 0 0 0 0 2 2 4 200 3 225 787
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 788
1 8,647 0 0 0 0 1 1 3 6 0 0 0 0 789

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 790
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 791
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 792
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 793
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 794

0,3333 3,8642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 795
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 796
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 797

1 26,1 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 1 75 798
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 799
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 800
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 801
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 802

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 75 803

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 804
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 805
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 2 150 806
0 0 0,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 807
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 150 808
0 0 3,6667 8,6667 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 809
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 810
0 0 0,5833 0,5833 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 811

7,4333 137,6237 0,25 1 0 0 0 0 0,4167 1,6667 0 0 0 0 812
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 813
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 814
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 815

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 75 816
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 75 817

0 0 12 12 2 10 0 0 65,6667 86,6667 0 0 0 0 818

0 0 0 0 0 0 0 0 2,3333 2,3333 0 0 7 525 819

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 820
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 821
0 0 1 4 0 0 0 0 2 5 0 0 4 300 822
0 0 0,3333 0,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 823
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 824
0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 2,5 2,5 0 0 5 375 825
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 826

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 75 827

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 5 375 828
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 829
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 150 4 300 830
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 831
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 832
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 833

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 834
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 835
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 836

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 837
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 838
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 839
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 375 840
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 841
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 842
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 843
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 844
0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 5 375 845
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 846

161



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

847 MPO 9,38 2N, a.s. 15272737 POO POO 1 18 580,000 8 000,000 1 75 0
848 MPO 9,38 Beta Control, spol. s r. o. 60696052 POO POO 1 20 000,000 8 000,000 1 75 0

849 MPO 9,38
EVEKTOR-AEROTECHNIK CZ, 
a.s. 60734710 POO POO 1 17 000,000 8 000,000 1 75 0

850 MPO 9,38 J&B Blažek, Vlašim 12222011 FOI OST 1 32 800,000 8 000,000 1 75 0

851 MPO 9,38
Servis, údržba a informace, 
spol. s r.o. Petrovice u Karviné 44738021 POO POO 1 16 000,000 8 000,000 1 75 0

852 MPO 9,51 TOS KUŘIM - OS, a.s. 26231522 POO POO 2 48 279,000 15 778,000 2 150 0
853 MPO 9,63 RETIA, a.s. 25251929 POO POO 1 12 792,000 7 791,000 1 75 0
854 MPO 9,66 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 1 76 793,000 31 470,000 5 303,859 0
855 MPO 9,70 VÚK, spol. s r. o. 44125801 POO POO 2 33 466,000 15 470,000 2 150 0
856 MPO 9,87 ŠKROBÁRNA BRNO, a. s. 49969498 POO POO 1 17 360,000 7 600,000 1 75 0
857 MPO 9,91 Elektroisola, a.s. 00659487 POO POO 4 61 728,000 22 810,000 4 226 0
858 MPO 9,95 JAWA Divišov a.s. 00659690 POO POO 1 16 269,000 7 541,000 1 75 0
859 MPO 10,00 TESLA, akciová společnost 00009709 POO POO 1 75 605,000 29 995,000 4 300 0
860 MPO 10,22 MAGNETON a.s. 49969862 POO POO 4 46 640,000 23 680,000 8 242 2
861 MPO 10,37 SOMA spol. s r.o. 45536724 POO POO 1 20 234,000 7 232,000 1 75 0
862 MPO 10,55 Strojírny Podzimek, s.r.o. 46978208 POO POO 1 16 922,000 7 110,000 1 75 0
863 MPO 10,69 ŽDB a.s. 47672412 POO POO 3 50 525,000 21 040,000 3 225 0
864 MPO 10,71 KVR Technik, spol. s r. o. 48948756 POO POO 1 15 500,000 7 000,000 1 75 0

865 MPO 10,71 Slévárna SPECIÁL, spol. s r. o. 25363646 POO POO 1 14 000,000 7 000,000 1 75 0
866 MPO 10,71 TEKAZ, spol. s r. o. 45355266 POO POO 1 14 000,000 7 000,000 1 75 0
867 MPO 10,79 CHEMOPHARMA, a.s. 60278072 POO POO 1 13 973,000 6 953,000 1 75 0
868 MPO 10,91 BSH Holice a.s. 45534381 POO POO 1 18 509,000 6 874,000 1 75 0
869 MPO 11,03 TNS servis, spol. s r. o. 13694715 POO POO 1 14 100,000 6 800,000 1 75 0
870 MPO 11,10 ČAS - SERVICE a.s. 46346716 POO POO 1 20 723,000 10 000,000 13 111 7
871 MPO 11,11 NWT Computer s.r.o. 63469511 POO POO 1 15 106,000 6 750,000 1 75 0

872 MPO 11,34
ALIACHEM a.s. Odštěpný 
závod Synthesia Pardubice 60108916 POO POO 5 172 012,000 86 000,000 13 975 11

873 MPO 11,38 E - COM s.r.o. 46342265 POO POO 1 18 783,000 6 588,000 1 75 0
874 MPO 11,57 VÚKV a.s. 45274100 POO POO 2 29 865,000 12 965,000 2 150 0
875 MPO 11,69 ETA a.s. 00010341 POO POO 1 12 831,000 6 415,000 1 75 2
876 MPO 11,70 KOVOSVIT MAS, a.s. 26047284 POO POO 3 67 197,000 19 237,000 3 225 0
877 MPO 11,90 JAP TRADING, s.r.o. 48398233 POO POO 1 12 617,000 6 300,000 1 75 0
878 MPO 12,10 Agrovit, a.s. 63483572 POO POO 1 13 771,000 6 200,000 1 75 0

879 MPO 12,30
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Lesnická a 
dřevařská fakulta VVS VVS 1 8 527,000 3 660,000 29,5 45 0

880 MPO 12,31 Česká zbrojovka a.s. 46345965 POO POO 2 31 466,000 12 190,000 2 150 0
881 MPO 12,44 Seco GROUP a.s. 60193450 POO POO 1 123 790,000 6 030,000 1 75 0
882 MPO 12,50 BIC Ostrava, spol. s r. o. 49608444 POO POO 1 12 000,000 6 000,000 1 75 0
883 MPO 12,50 GJK, spol. s r. o. 25313070 POO POO 1 12 500,000 6 000,000 1 75 0
884 MPO 12,50 Pórobeton Most-Kopisty, a.s. 49903276 POO POO 1 17 000,000 6 000,000 1 75 0
885 MPO 12,71 VUCHZ, a.s. 00008711 POO POO 1 16 738,000 5 900,000 1 75 0
886 MPO 12,79 SVOS  spol. s r.o. 48152056 POO POO 1 37 860,000 18 299,000 6 234 4
887 MPO 12,82 VÚJE Česká republika s.r.o. 63484323 POO POO 2 20 500,000 11 700,000 2 150 0
888 MPO 13,14 BorsodChem MCHZ, s.r.o. 26019388 POO POO 2 15 705,000 7 612,000 2 100 0
889 MPO 13,21 PEGAS - DS a.s. 25554247 POO POO 2 57 439,000 11 353,000 2 150 0

890 MPO 13,21
Výzkumný ústav stavebních 
hmot, a.s. 26232511 POO POO 4 102 833,000 50 250,000 17 664 0

891 MPO 13,36 ATEKO a.s. 60108991 POO POO 2 39 594,000 11 600,000 7 155 0
892 MPO 13,51 Wombat, spol. s r. o. 47912553 POO POO 2 24 943,000 11 100,000 2 150 0

893 MPO 13,63 APS, Světlá nad Sázavou a.s. 25291483 POO POO 1 10 872,000 5 503,000 1 75 0
894 MPO 13,89 GC SOFTWARE s.r.o. 49432346 POO POO 1 15 550,000 5 400,000 1 75 0
895 MPO 13,90 INOTEX spol. s r.o. 47451963 POO POO 3 33 680,000 16 190,000 3 225 0
896 MPO 14,03 BOCHEMIE s.r.o. 47150611 POO POO 1 15 244,000 5 345,000 1 75 0
897 MPO 14,39 Farmet, a. s. 46504931 POO POO 1 10 423,000 5 213,000 1 75 0

898 MPO 14,40
První brněnská strojírna Brno 
DIZ, a.s. 00211281 POO POO 1 13 377,000 5 208,000 1 75 0

899 MPO 14,56 DEONA MEDI s.r.o. 26227266 POO POO 1 10 839,000 5 150,000 1 75 0

900 MPO 14,68
Výzkumný ústav anorganické 
chemie, a.s. 62243136 POO POO 12 236 316,000 126 613,000 35 1859 2

901 MPO 14,70 TRIANGOLO spol. s r.o. 47906600 POO POO 1 15 151,000 5 171,000 2 76 0
902 MPO 14,71 KASTEK UB, spol. s r. o. 49971034 POO POO 2 23 779,000 10 194,000 2 150 0

903 MPO 14,74
Inovační technologické centrum 
- VÚK, a.s. 46357050 POO POO 4 47 714,000 15 260,000 3 225 1

904 MPO 15,00 ASICentrum, spol. s r. o. 48024791 POO POO 1 11 000,000 5 000,000 1 75 0
905 MPO 15,00 BAREKOL, spol.  s r. o. 46682881 POO POO 1 10 300,000 5 000,000 1 75 0

906 MPO 15,00
EDUARD-MODEL 
ACCESSORIES s.r.o. 44564325 POO POO 1 10 330,000 5 000,000 1 75 0

907 MPO 15,05
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO STI 1 15 216,000 7 716,000 4,8333 116,1408 5

908 MPO 15,41 SHM, s.r.o. 47976519 POO POO 1 11 526,000 4 997,000 3 77 1

909 MPO 15,72
Attl a spol. s.r.o. Továrna na 
stroje 48110566 POO POO 1 11 656,000 4 770,000 1 75 0

910 MPO 15,72 Pars nova a.s. 25860038 POO POO 1 16 593,000 4 771,000 1 75 0

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

162



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 847
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 848

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 849
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 850

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 851
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 852
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 853
1 28,859 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 3 225 854
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 855
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 856
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 225 857
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 858
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 859
0 0 0 0 0 0 0 0 5 17 0 0 3 225 860
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 861
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 862
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 863
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 864

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 865
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 866
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 867
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 868
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 869
0 0 1 4 0 0 0 0 11 32 0 0 1 75 870
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 871

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 975 872
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 873
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 874
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 875
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 876
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 877
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 878

0 0 3 6 0,5 2,5 1 1 25 35,5 0 0 0 0 879
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 880
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 881
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 882
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 883
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 884
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 885
0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 3 225 886
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 887
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 0 0 888
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 889

0 0 1 4 0 0 0 0 7 10 1 50 8 600 890
0 0 1 1 0 0 0 0 4 4 0 0 2 150 891
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 892

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 893
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 894
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 895
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 896
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 897

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 898
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 899

0 0 3 3 0 0 0 0 6 6 4 200 22 1650 900
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 901
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 902

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 903
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 904
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 905

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 906

0,5 6,8075 1,3333 5,3333 0 0 0 0 1 4 2 100 0 0 907
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 908

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 909
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 910

163



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

911 MPO 15,87 Astris s.r.o. Benešov 45148724 POO POO 1 10 506,000 4 725,000 1 75 0
912 MPO 15,87 ŠKODA TS a.s. 25240293 POO POO 2 27 101,000 9 454,000 2 150 0
913 MPO 16,08 VÚSH, a.s. 49453874 POO POO 1 15 272,000 7 214,000 12 116 0
914 MPO 16,18 VUES Brno a.s. 49967428 POO POO 7 86 909,000 32 445,000 7 525 0
915 MPO 16,22 SPEEL PRAHA s.r.o. 49703374 POO POO 2 19 108,000 9 245,000 2 150 0
916 MPO 16,30 AQUATEST a.s. 44794843 POO POO 2 13 437,000 9 200,000 2 150 0
917 MPO 16,30 ORITEST spol. s r.o. 45808121 POO POO 1 9 518,000 4 600,000 1 75 0
918 MPO 16,41 TEDOM - VKS s.r.o. 43762697 POO POO 1 9 313,000 4 571,000 1 75 0
919 MPO 16,67 DUFONEV R. C., a. s. 25538748 POO POO 1 12 500,000 4 500,000 1 75 0
920 MPO 16,67 Milan Váňa NAVETA 63750431 FOI OST 1 13 513,000 4 500,000 1 75 0
921 MPO 17,17 ELITEX Machinery, s.r.o. 49196928 POO POO 2 35 985,000 8 738,000 2 150 0
922 MPO 17,36 ALCOMA, spol. s r. o. 60472405 POO POO 1 8 640,000 4 320,000 1 75 0
923 MPO 17,44 Lekov, a. s. 25213423 POO POO 1 9 200,000 4 300,000 1 75 0
924 MPO 17,69 FAVEA, spol. s r.o. 60318287 POO POO 1 8 005,000 4 240,000 1 75 3
925 MPO 18,41 BORCAD cz s.r.o. 25855042 POO POO 3 43 672,000 24 448,000 6 450 0
926 MPO 18,52 HELTOS, a.s. 25152025 POO POO 1 8 200,000 4 050,000 1 75 0
927 MPO 18,55 MEGA a.s. 44567146 POO POO 3 113 150,000 53 080,000 19,5 984,5 16
928 MPO 18,59 BONATRANS a.s. 25839314 POO POO 2 37 972,000 16 350,000 5 304 0

929 MPO 18,71
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemické 
technologie VVS VVS 1 17 760,000 6 900,000 2,25 129,0785 1

930 MPO 18,75 2N TELEKOMUNIKACE a.s. 26183960 POO POO 1 20 404,000 4 000,000 1 75 0
931 MPO 18,75 ECO 2000, spol. s r.o. 00542491 POO POO 1 16 000,000 4 000,000 1 75 0
932 MPO 18,93 MOTORPAL, a.s. 00009296 POO POO 1 12 816,000 3 963,000 1 75 0
933 MPO 19,36 a.s. 25727206 POO POO 1 16 378,000 7 800,000 3 151 4
934 MPO 19,74 ALTECH, spol. s r.o. 46344861 POO POO 1 9 209,000 3 800,000 1 75 0
935 MPO 19,74 Sangreen, spol. s r. o. 00541311 POO POO 1 7 600,000 3 800,000 1 75 0
936 MPO 19,77 dataPartner s.r.o. 25178636 POO POO 1 7 623,000 3 794,000 1 75 2
937 MPO 19,91 PROTOTYPA a.s. 60698250 POO POO 3 23 872,000 11 650,000 5,5 232 2

938 MPO 20,07
Ústav anorganické chemie AV 
ČR 61388980 SPO STI 2 46 128,000 19 200,000 22,6667 385,3953 5

939 MPO 20,18 EIDOS, s.r.o. 45476870 POO POO 1 6 113,000 2 478,000 1 50 0
940 MPO 20,27 MRB Sazovice, spol. s r.o. 63488051 POO POO 1 8 514,000 3 700,000 1 75 0
941 MPO 20,64 Ing. Ilja Krejčí - Engineering 10557300 FOI OST 2 18 574,000 10 060,000 16,4 207,6 2
942 MPO 21,34 PSP POHONY, a. s. 47674784 POO POO 1 7 030,000 3 515,000 1 75 0
943 MPO 21,43 Edscha Bohemia s.r.o. 60827742 POO POO 1 54 222,000 21 000,000 6 450 0
944 MPO 21,43 ICN Czech Republic a.s. 63078180 POO POO 1 20 147,000 3 500,000 1 75 0

945 MPO 21,43
KOVOHUTĚ ČELÁKOVICE, 
a.s. 46357033 POO POO 1 26 257,000 3 500,000 1 75 0

946 MPO 22,73 B & M InterNets, s.r.o. 45479577 POO POO 1 8 283,000 3 300,000 1 75 0
947 MPO 22,73 VÚK - Kovohutě, spol. s r. o. 46349251 POO POO 1 7 000,000 3 300,000 1 75 0
948 MPO 23,03 LINET COMPACT s.r.o. 26233584 POO POO 1 7 410,000 3 257,000 1 75 0
949 MPO 23,58 EKO - VUK, spol. s r.o. 43750168 POO POO 1 7 503,000 3 498,000 7 82,5 0

950 MPO 23,67
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 2 12 868,000 6 650,000 3 157,425 0

951 MPO 24,02 TRYSTOM, spol. s r.o. 49609408 POO POO 1 6 409,000 3 123,000 1 75 0
952 MPO 24,43 ISH&MSA ČERPADLA a.s. 25272365 POO POO 1 25 922,000 12 446,000 5 304 0

953 MPO 24,49

Střední uměleckoprůmyslová 
škola sklářská a Střední 
odborné učiliště sklářské 00845060 SPO STI 1 25 159,000 9 800,000 11 240 6

954 MPO 24,52 GiTy, a.s. 25302400 POO POO 2 21 169,000 9 120,000 20,3333 223,6273 8,5
955 MPO 24,60 UNIQUE Textiles, spol. s r.o. 25547798 POO POO 1 7 108,000 3 049,000 1 75 0
956 MPO 24,61 Prototypa-ZM, s.r.o. 49453653 POO POO 2 12 695,000 6 095,000 2 150 0
957 MPO 25,00 Barvy a laky, spol. s r. o. 48584533 POO POO 1 6 000,000 3 000,000 1 75 0
958 MPO 25,01 VIDIA spol s r.o. 16556267 POO POO 1 6 296,000 2 999,000 1 75 0

959 MPO 25,04
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Školský 
zemědělský podnik 
Masarykův les 
Křtiny VVS VVS 1 7 644,000 2 995,000 1 75 0

960 MPO 25,16 ELSYT Praha s.r.o. 45805563 POO POO 2 14 422,000 5 962,000 2 150 0

961 MPO 25,81
Výzkumný a zkušební letecký 
ústav, a.s. 00010669 POO POO 23 518 636,000 328 723,000 182,3333 8484,3333 10,5

962 MPO 25,88

A T G  s.r.o. (ADVANCED 
TECHNOLOGY GROUP, spol. 
s r.o.) 45314772 POO POO 3 35 732,000 17 112,000 18 442,832 1

963 MPO 26,76 ApS Brno s.r.o. 00543535 POO POO 1 5 605,000 2 803,000 1 75 4,5
964 MPO 26,79 Ing. Petr Štěpánek - INKOS 12423904 FOI OST 1 5 620,000 2 800,000 1 75 0

965 MPO 27,50 Lukas Industrial Research s.r.o. 26025841 POO POO 1 5 600,000 2 800,000 1,5 77 0
966 MPO 28,02 PEGAS a.s. 00532746 POO POO 4 22 386,000 10 706,000 4 300 0
967 MPO 28,66 VAKUUM PRAHA, spol. s r.o. 49622501 POO POO 3 15 824,000 7 850,000 3 225 0
968 MPO 29,01 STAVOSTROJ, a.s. 00008753 POO POO 2 10 665,000 4 343,000 3 126 0
969 MPO 29,32 JIHLAVAN, a.s. 46347071 POO POO 3 19 500,000 7 675,000 3 225 0
970 MPO 29,45 UVB TECHNIK s.r.o. 25818180 POO POO 3 12 294,000 5 128,000 3 151 0
971 MPO 29,84 Explosia a.s. 25291581 POO POO 10 140 264,000 67 900,000 28 2026 50
972 MPO 31,25 BCS Engineering, a.s. 60719443 POO POO 1 17 738,000 6 400,000 3 200 0
973 MPO 31,93 NH Zábřeh, a.s. 25939882 POO POO 1 7 491,000 2 349,000 1 75 0
974 MPO 32,10 Katchem spol. s r.o. 00548162 POO POO 2 10 434,000 4 673,000 2 150 0

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

164



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 911
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 912
0 0 1 1 0 0 0 0 10 40 0 0 1 75 913
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 525 914
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 915
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 916
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 917
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 918
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 919
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 920
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 921
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 922
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 923
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 924
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 450 925
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 926
0 0 0 0 0 0 0 0 6,5 9,5 0 0 13 975 927
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 928

0,25 4,0785 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 1 75 929
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 930
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 931
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 932
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 933
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 934
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 935
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 936
0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 7 0 0 3 225 937

5,1667 69,8953 1,5 1,5 0 0 0 0 11 14 3 150 2 150 938
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 939
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 940
0 0 1 4 0 0 0 0 13,4 53,6 0 0 2 150 941
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 942
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 450 943
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 944

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 945
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 946
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 947
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 948
0 0 1,5 3 0 0 0 0 4,5 4,5 0 0 1 75 949

1 7,425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 950
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 951
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 4 300 952

0 0 4 4 2 10 0 0 1 1 3 150 1 75 953
2 17,294 2 2 0 0 0 0 14,3333 54,3333 0 0 2 150 954
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 955
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 956
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 957
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 958

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 959
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 960

0 0 30,3333 63,3333 0 0 0 0 39 96 6 300 107 8025 961

1 5,832 0 0 0 0 0 0 10 37 5 250 2 150 962
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 963
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 964

0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0 0 1 75 965
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 966
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 967
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 50 1 75 968
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 969
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 970
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 27 2025 971
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 2 150 972
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 973
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 974

165



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

975 MPO 32,16 ING corporation, spol. s r.o. 14613794 POO POO 3 7 258,000 4 664,000 2 150 1
976 MPO 33,33 Agritec, spol. s r.o. 48392952 POO POO 1 4 500,000 2 250,000 1 75 0
977 MPO 33,63 STAPPA mix, spol. s r.o. 18825729 POO POO 1 4 520,000 2 230,000 1 75 0
978 MPO 34,11 BioTest s.r.o. 25926713 POO POO 1 11 298,000 2 199,000 1 75 0

979 MPO 34,82 MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o. 61247758 POO POO 2 45 391,000 19 445,000 11 677 5

980 MPO 34,96
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta jaderná a 
fyzikálně 
inženýrská VVS VVS 1 8 580,000 4 000,000 10,6667 139,8252 13

981 MPO 35,16 BMT a.s. 46346996 POO POO 2 22 827,000 6 400,000 3 225 2
982 MPO 35,71 PNEUKOM, spol. s r. o. 62301837 POO POO 1 4 200,000 2 100,000 1 75 0
983 MPO 36,41 ENVITES, spol. s r.o. 13690035 POO POO 2 9 246,000 4 120,000 2 150 0
984 MPO 36,59 Letecké přístroje Praha, s.r.o. 48112062 POO POO 1 4 209,000 2 050,000 1 75 0
985 MPO 36,59 REMERX s.r.o. 25506170 POO POO 1 7 090,000 2 050,000 1 75 0
986 MPO 36,86 KOVOSVIT DS, a.s. 26042207 POO POO 1 8 253,000 2 035,000 1 75 0

987 MPO 37,48
WOLFSBERG Letecká továrna 
s.r.o. 26143143 POO POO 1 6 172,000 2 001,000 1 75 0

988 MPO 37,50 IPT eko, spol. s r. o. 25335855 POO POO 1 8 000,000 2 000,000 1 75 0

989 MPO 37,64 Univerzita Pardubice 00216275
Fakulta chemicko-
technologická VVS VVS 1 7 886,000 5 200,000 39 195,753 0

990 MPO 38,78 ZVI a.s. 47673621 POO POO 1 5 458,000 1 934,000 1 75 0

991 MPO 39,37 Vítkovické slévárny, spol. s r.o. 62304992 POO POO 1 5 352,000 1 905,000 1 75 0
992 MPO 39,54 JUTA a.s. 45534187 POO POO 3 58 098,000 20 864,000 11 825 0
993 MPO 39,68 DUFONEV s r.o. 46963642 POO POO 1 4 222,000 1 890,000 1 75 0
994 MPO 40,81 ROTOKOV, spol. s r. o. 48906018 POO POO 1 3 700,000 1 850,000 1,5 75,5 0
995 MPO 42,08 EST + a.s. 25253735 POO POO 2 14 837,000 3 565,000 2 150 0
996 MPO 42,19 BD SENSORS s.r.o. 49968416 POO POO 2 23 610,000 9 480,000 19,75 399,9844 5,8333

997 MPO 47,59
Ústav přístrojové techniky AV 
ČR 68081731 SPO STI 1 5 168,000 1 660,000 2 79 0

998 MPO 49,02 ELIS PLZEŇ, a.s. 25210068 POO POO 1 7 088,000 2 550,000 2 125 0
999 MPO 50,00 TURNEX, spol. s r.o. 25269950 POO POO 1 12 200,000 6 000,000 4 300 0
1000 MPO 52,01 ANKRA, spol. s r.o. 46581341 POO POO 2 3 647,000 2 163,000 1,5 112,5 0
1001 MPO 52,63 SUMMA spol. s r. o. 42766265 POO POO 2 7 026,000 2 850,000 2 150 0
1002 MPO 53,15 Strojírny Bohdalice, a.s. 45274029 POO POO 2 7 167,000 2 822,000 2 150 2
1003 MPO 53,57 Martin Balda - TL ELETRONIC 63234947 FOI OST 1 2 812,000 1 400,000 1 75 0
1004 MPO 61,94 UNIT PLUS s.r.o. 64832759 POO POO 1 4 953,000 2 018,000 2 125 0
1005 MPO 68,18 DETAS, s.r.o. 15061671 POO POO 1 2 946,000 1 100,000 1 75 0
1006 MPO 75,00 ETS - C, spol. s r. o. 25621858 POO POO 1 2 000,000 1 000,000 1 75 0

1007 MPO 78,70
SIGMA PUMPY HRANICE, 
s.r.o. 64610560 POO POO 1 4 473,000 953,000 1 75 0

1008 MPO 78,95 GUMOTEX, akciová společnost 16355407 POO POO 1 2 018,000 950,000 1 75 0
1009 MPO 87,62 SEVAPHARMA a.s. 25107305 POO POO 1 3 257,000 856,000 1 75 0
1010 MPO 89,29 KONTY G, a.s. 25547542 POO POO 1 7 445,000 840,000 1 75 0
1011 MPO 92,94 ERA a.s. Pardubice 60916427 POO POO 2 3 415,000 1 614,000 2 150 0,5
1012 MPO 107,14 TENEZ a.s. 45534535 POO POO 1 2 835,000 700,000 1 75 0

1013 MPO 108,23
ZKL Klášterec nad Ohří, 
akciová společnost 00152552 POO POO 1 1 480,000 693,000 1 75 0

1014 MPO 150,00 MESIT přístroje, spol. s r.o. 60709235 POO POO 1 3 796,000 500,000 1 75 0
1015 MPO 157,23 LEMEX a.s. 46504915 POO POO 1 1 414,000 477,000 1 75 0
1016 MPO 182,48 ELTODO EG, a.s. 45274517 POO POO 1 1 191,000 411,000 1 75 0
1017 MPO 481,93 ZPA EKOREG, spol. s r.o. 47283271 POO POO 1 2 510,000 1 245,000 8 600 0
1018
1019 MPSV 0,00 ABM Architekti, s.r.o. 25606026 POO POO 1 67,000 67,000 0 0 0

1020 MPSV 0,00
AKADEMIE práce a zdraví 
České republiky, o.p.s. 25636863 OPS OST 1 750,000 750,000 0 0 1

1021 MPSV 0,00 CONUS, s.r.o. 25417223 POO POO 1 444,000 444,000 0 0 1

1022 MPSV 0,00
Česká asociace pro čipové 
karty 49157701 ZSP OST 1 900,000 900,000 0 0 1

1023 MPSV 0,00
Česká správa sociálního 
zabezpečení v Praze 00006963 OSS STI 1 380,000 380,000 0 0 1

1024 MPSV 0,00
institut mikroelektronických 
aplikací, s.r.o. 45277397 POO POO 1 660,000 660,000 0 0 1

1025 MPSV 0,00
Institut postgraduálního 
vzdělávání ve zdravotnictví 00023841 SPO STI 1 458,000 458,000 0 0 1

1026 MPSV 0,00
Institut výchovy bezpečnosti 
práce 00405698 SPO STI 1 594,000 594,000 0 0 1

1027 MPSV 0,00 Ladislav Musil - CIM-CZ 64159671 FOI OST 1 198,000 198,000 0 0 1

1028 MPSV 0,00 Masarykova univerzita 00216224
Ekonomicko-
správní fakulta VVS VVS 1 3 260,000 3 260,000 0 0 1

1029 MPSV 0,00 MERITUM spol. s r.o. 25717715 POO POO 1 600,000 600,000 0 0 1

1030 MPSV 0,00
Národní centrum sociálních 
studií, o.p.s. 26698455 OPS OST 2 2 114,000 2 114,000 0 0 2

1031 MPSV 0,00 Národní vzdělávací fond, o.p.s. 25751417 OPS OST 1 4 476,000 4 476,000 0 0 1
1032 MPSV 0,00 OKsystem, spol. s r.o. 00221970 POO POO 2 1 312,000 1 312,000 0 0 2
1033 MPSV 0,00 PATIS s.r.o. 61506770 POO POO 1 333,000 333,000 0 0 1
1034 MPSV 0,00 Personnel Partners 41244231 FOI OST 1 782,000 782,000 0 0 1

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

166



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 975
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 976
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 977
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 978

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9 675 979

0,5 7,1585 1,1667 4,6667 0 0 0 0 7 28 2 100 0 0 980
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 981
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 982
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 983
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 984
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 985
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 986

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 987
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 988

5 65,753 9 36 0 0 0 0 25 94 0 0 0 0 989
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 990

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 991
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 825 992
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 993
0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 1 75 994
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 995

0,5833 8,3177 2,8333 9,8333 0 0 0 0 11,8333 44,3333 0 0 4,5 337,5 996

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 75 997
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 1 75 998
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 999
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 112,5 1000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1001
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1002
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1003
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 1 75 1004
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1005
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1006

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1007

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1008
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1009
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1010
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1011
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1012

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1013
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1014
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1015
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1016
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 600 1017

1018
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1019

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1020
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1021

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1022

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1023

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1024

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1025

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1026
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1027

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1028
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1029

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1030

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1031
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1032
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1033
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1034

167



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1035 MPSV 0,00 RPIC-VIP s.r.o. 25826051 POO POO 1 495,000 495,000 0 0 1

1036 MPSV 0,00
Siemens Business Services 
spol. s.r.o. 44851391 POO POO 2 1 690,000 1 690,000 0 0 2

1037 MPSV 0,00 Sociální agentura, o.s. 26540495 ZSP OST 1 363,000 363,000 0 0 1
1038 MPSV 0,00 Socioklub 63830264 ZSP OST 4 5 390,000 5 390,000 0 0 4
1039 MPSV 0,00 STEM s.r.o. 62580248 POO POO 3 3 185,000 3 185,000 0 0 3

1040 MPSV 0,00
Svaz českých a moravských 
výrobních družstev 00031712 ZSP OST 1 790,000 790,000 0 0 1

1041 MPSV 0,00 Sybase ČR, s.r.o. 25650203 POO POO 1 460,000 460,000 0 0 1

1042 MPSV 0,00
TAKT-poradenství a konzultace 
s.r.o. 26798743 POO POO 1 1 300,000 1 300,000 0 0 1

1043 MPSV 0,00
Taylor Nelson Sofres Factum, 
s.r.o. 47121793 POO POO 4 598,000 598,000 0 0 5

1044 MPSV 0,00 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta sociálních 
věd VVS VVS 1 600,000 600,000 0 0 1,25

1045 MPSV 0,00 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu VVS VVS 1 1 065,000 1 065,000 0 0 1

1046 MPSV 0,00
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Ekonomická fakulta VVS VVS 1 424,000 424,000 0 0 1

1047 MPSV 0,00
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399 VVS VVS 2 553,000 553,000 0 0 2

1048 MPSV 0,00
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
národohospodářsk
á VVS VVS 2 3 981,000 3 981,000 0 0 2

1049 MPSV 0,00
Vysoká škola finanční a 
správní, o.p.s. 26138077 OPS OST 1 700,000 700,000 0 0 1

1050 MPSV 0,00
Výzkumný ústav pro hnědé uhlí 
a.s. 44569181 POO POO 2 1 745,000 1 745,000 0 0 2

1051 MPSV 0,76 Sociologický ústav AV ČR 68378025 SPO STI 6 6 174,000 6 174,000 3,3333 4,6667 6
1052 MPSV 1,01 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 1 1 990,000 1 990,000 2 2 1

1053 MPSV 1,06 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta filozofická VVS VVS 1 1 892,000 1 892,000 2 2 0

1054 MPSV 1,54 Masarykova univerzita 00216224
Fakulta sociálních 
studií VVS VVS 1 3 240,000 3 240,000 1 5 1

1055 MPSV 2,48
JUDr.Igor Tomeš - Personnel 
Consulting 69504938 FOI OST 6 6 037,000 6 037,000 3 15 3,6667

1056 MPSV 2,97
Výzkumný ústav bezpečnosti 
práce 00025950 SPO STI 9 60 320,000 60 320,000 64 179 18

1057 MPSV 5,33
Výzkumný ústav práce a 
sociálních věcí 45773009 SPO STI 5 137 350,000 108 518,000 217 578,014 103

1058 MPSV 5,56 Technická univerzita v Liberci 46747885
Hospodářská 
fakulta VVS VVS 1 450,000 450,000 0,5 2,5 1

1059

1060 MS 13,26
Institut pro kriminologii a 
sociální prevenci 48136841 OSS STI 1 60 078,000 60 078,000 305,5 796,579 14

1061
1062 MŠMT 0,00 ANECLAB s.r.o. 46679456 POO POO 1 504,000 102,000 0 0 1
1063 MŠMT 0,00 Benet Gold s.r.o. 40527085 POO POO 1 11 800,000 4 689,000 0 0 0
1064 MŠMT 0,00 BIC Ostrava, s.r.o 49608444 POO POO 2 4 800,000 2 324,000 0 0 2

1065 MŠMT 0,00

BIOPHARM, Výzkumný ústav 
biofarmacie a veterinárních 
léčiv, a. s. 46356606 POO POO 1 12 055,000 970,000 0 0 0

1066 MŠMT 0,00
Česká svářečská společnost 
ANB 68380704 ZSP OST 1 1 800,000 900,000 0 0 1

1067 MŠMT 0,00 České dráhy, a.s 70994226 POO POO 1 35 675,000 6 810,000 0 0 0
1068 MŠMT 0,00 ČKD  Praha DIZ, a.s. 00565997 POO POO 1 5 761,000 1 918,000 0 0 1
1069 MŠMT 0,00 DIOSS ELCOM spol. s r.o. 14705028 POO POO 1 27 774,000 12 274,000 0 0 0
1070 MŠMT 0,00 ELKO EP, s.r.o. 25508717 POO POO 1 9 000,000 4 500,000 0 0 0
1071 MŠMT 0,00 ENVIREX, spol. s r.o. 47914700 POO POO 1 19 340,000 2 809,000 0 0 0
1072 MŠMT 0,00 EVECO Brno, s.r.o. 65276124 POO POO 1 1 000,000 1 000,000 0 0 0
1073 MŠMT 0,00 Geologický ústav AV ČR 67985831 SPO STI 1 693,000 668,000 0 0 0
1074 MŠMT 0,00 GLASS SERVICE, a.s. 25849077 POO POO 1 1 907,000 876,000 0 0 0
1075 MŠMT 0,00 HVM Plasma spol. s r. o. 45309787 POO POO 1 5 521,000 2 820,000 0 0 0

1076 MŠMT 0,00
Liberecké kotlárny- HÖLTER, 
s.r.o. 43225381 POO POO 1 17 468,000 7 188,000 0 0 1

1077 MŠMT 0,00 MOTOR JIKOV, a.s. 00211214 POO POO 1 3 804,000 1 877,000 0 0 1
1078 MŠMT 0,00 SATRA, spol. s r.o. 18584209 POO POO 1 4 650,000 1 530,000 0 0 2
1079 MŠMT 0,00 SECO, s.r.o. 47469200 POO POO 1 21 384,000 5 061,000 0 0 0
1080 MŠMT 0,00 SMS CZ,s.r.o. 48360830 POO POO 1 8 000,000 4 000,000 0 0 0
1081 MŠMT 0,00 STROBOS, s.r.o. 25557408 POO POO 1 16 540,000 2 249,000 0 0 0
1082 MŠMT 0,00 UNIS, spol. s r.o. 00532304 POO POO 2 19 971,000 8 708,000 0 0 2
1083 MŠMT 0,00 UPS Technology, spol. s.r.o. 41605373 POO POO 1 20 550,000 3 100,000 0 0 0

1084 MŠMT 0,00
Ústav pro výzkum motorových 
vozidel s.r.o. 63993040 POO POO 1 11 962,000 5 912,000 0 0 1

1085 MŠMT 0,00 VAKUUM Praha spol. s r.o. 49622501 POO POO 2 4 355,000 2 172,000 0 0 0

1086 MŠMT 0,00
Výzkumný ústav pro chov 
skotu, s.r.o., Rapotín 49608851 POO POO 1 513,000 393,000 0 0 0

1087 MŠMT 0,11 Medical Healthcom, s.r.o. 48025330 POO POO 1 9 000,000 4 500,000 0,5 0,5 0,5

1088 MŠMT 0,40
Asociace inovačního podnikání 
ČR 49368842 POO POO 2 24 989,000 24 989,000 2 10 5,0333

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

168



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1035

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1036
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1037
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1038
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1039

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1040
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1041

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1042

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1043

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1044

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1045

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1046

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1047

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1048

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1049

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1050
0 0 0 0 0,3333 1,6667 3 3 0 0 0 0 0 0 1051
0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1052

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1053

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1054

0 0 0 0 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1055

0 0 23 26 28 140 1 1 12 12 0 0 0 0 1056

6 31,014 117,5 123,5 65,5 372,5 26 46 2 5 0 0 0 0 1057

0 0 0 0 0,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1058
1059

4 15,079 91,5 106,5 46 275 99 299 65 101 0 0 0 0 1060
1061

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1062
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1063
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1064

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1065

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1066
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1067
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1068
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1069
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1070
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1071
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1072
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1073
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1074
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1075

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1076
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1077
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1078
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1079
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1080
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1081
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1082
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1083

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1084
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1085

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1086
0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 1087

0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1088

169



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1089 MŠMT 0,43 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987

Centrum 
informačních 
technologií VVS VVS 1 4 672,000 2 336,000 1 1 0

1090 MŠMT 0,51 LIDAR, spol. s r.o. 65413083 POO POO 1 2 944,000 1 580,000 0,2 0,8 0
1091 MŠMT 0,59 REDAM, spol. s r.o. 44053525 POO POO 1 11 805,000 3 089,000 0,8333 1,8333 0

1092 MŠMT 0,69 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Ústav výpočetní 
techniky VVS VVS 1 34 531,000 31 916,000 11,5 22 3

1093 MŠMT 0,70
Spalovna a komunální odpady 
Brno, a.s. 60713470 POO POO 2 15 318,000 7 168,000 5 5 0

1094 MŠMT 0,76 Biotechnik FM 16138317 FOI OST 1 2 708,000 1 314,000 1 1 0

1095 MŠMT 0,98
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Kloknerův ústav VVS VVS 1 3 040,000 1 360,000 0,3333 1,3333 0

1096 MŠMT 1,99
Výzkumný ústav pícninářský, 
spol. s r.o. 48532452 POO POO 1 15 298,000 7 528,000 6 15 0

1097 MŠMT 2,07
První brněnská strojírna Třebíč, 
a.s. 60703962 POO POO 1 19 650,000 9 800,000 8,3333 20,3333 0

1098 MŠMT 2,17
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373 VVS VVS 5 230 564,000 192 772,000 134,8167 418,2105 10,3333

1099 MŠMT 2,50 SVÚM a.s. Praha 25797000 POO POO 7 53 714,000 22 299,000 4,8333 55,757 3
1100 MŠMT 2,69 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 10 210 153,000 136 769,000 54,4833 367,5766 5
1101 MŠMT 3,77 ŠKODA VÝZKUM s.r.o. 47718684 POO POO 7 51 225,000 24 682,000 7 93 3

1102 MŠMT 4,47
Dům techniky Ostrava, spol. s 
r.o. 47666439 POO POO 1 1 137,000 895,000 1 4 0

1103 MŠMT 4,90
Zemědělský výzkumný ústav 
Kroměří?, s.r.o. 46904841 POO POO 1 3 814,000 1 632,000 2 8 1

1104 MŠMT 5,07
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Masarykův ústav 
vyšších studií VVS VVS 1 5 648,000 5 528,000 13 28 0

1105 MŠMT 5,28
Ústav pro soudobé dějiny AV 
ČR 68378114 SPO STI 1 69 261,000 59 700,000 136,3333 315,4167 6,5

1106 MŠMT 5,43
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 VVS VVS 4 255 171,000 176 300,000 276,75 958,005 11,1111

1107 MŠMT 5,46 BVK Hradec Králové s.r.o. 25250353 POO POO 1 27 462,000 13 731,000 1 75 0
1108 MŠMT 5,70 Ministerstvo obrany 60162694 OSS STI 1 79 689,000 61 664,000 33,0833 351,3735 0

1109 MŠMT 5,95
AGRITEC, výzkum, ?lechtění a 
slu?by, s.r.o. ?umperk 48392952 POO POO 4 10 933,000 6 388,000 8 38 2

1110 MŠMT 6,38
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 1 207 976,000 170 265,000 101,6028 1086,3444 0

1111 MŠMT 6,77 Ústav fyziky plazmatu AV ČR 61389021 SPO STI 1 2 956,000 1 478,000 2,5 10 0
1112 MŠMT 6,86 TOS Svitavy, a.s. 15034020 POO POO 1 22 263,000 10 932,000 1 75 0
1113 MŠMT 6,89 Ústav informatiky AV ČR 67985807 SPO STI 2 130 697,000 112 429,000 170,5833 775,1021 0

1114 MŠMT 6,91
Akademie múzických umění v 
Praze 61384984 Hudební fakulta VVS VVS 2 30 639,000 22 440,000 49,5 155 6,5

1115 MŠMT 7,72 Fyziologický ústav AV ČR 67985823 SPO STI 8 109 070,000 72 093,000 47,5095 556,3988 0

1116 MŠMT 7,98
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta jaderná a 
fyzikálně 
inženýrská VVS VVS 4 8 518,000 6 689,000 7,25 53,347 0

1117 MŠMT 8,01
Výzkumný ústav organických 
syntéz 60108975 POO POO 1 30 773,000 9 361,000 1 75 0

1118 MŠMT 8,10 MSV METALSERVIS s.r.o. 64650162 POO POO 1 18 948,000 6 174,000 1 50 0

1119 MŠMT 8,29
ENKI obecně prospěšná 
společnost 25173154 OPS OST 1 53 626,000 42 936,000 45,6667 355,8733 1

1120 MŠMT 8,39
Výzkumný ústav bramborářský 
Havlíčkův Brod, s.r.o. 60109807 POO POO 2 1 963,000 1 550,000 7 13 0

1121 MŠMT 8,92
Ústav experimentální botaniky 
AV ČR 61389030 SPO STI 6 168 283,000 105 728,000 94,7167 942,7083 1

1122 MŠMT 9,11 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta strojního 
inženýrství VVS VVS 20 536 641,000 462 073,000 1302,9667 4209,7417 53

1123 MŠMT 9,36
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO STI 5 268 423,000 189 257,000 111,7889 1772,1279 0

1124 MŠMT 9,67
Ústav přístrojové techniky AV 
ČR 68081731 SPO STI 1 4 025,000 1 435,000 1,8667 13,8777 0

1125 MŠMT 9,79 Psychiatrické centrum Praha 00023752 SPO STI 1 95 084,000 77 560,000 223,1667 759,0559 1,5

1126 MŠMT 10,15 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Katolická 
teologická fakulta VVS VVS 1 7 141,000 7 141,000 33,5 72,5 0

1127 MŠMT 10,21 Entomologický ústav AV ČR 60077395 SPO STI 2 3 262,000 1 959,000 1 20 1

1128 MŠMT 10,26 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta architektury VVS VVS 1 17 452,000 17 452,000 90 179 3

1129 MŠMT 10,37
Ústav pro hydrodynamiku AV 
ČR 67985874 SPO STI 1 1 850,000 1 115,000 2,75 11,5598 0,3333

1130 MŠMT 10,47
Centrum pro studium vysokého 
školství 00237752 SPO STI 1 15 852,000 15 852,000 81 166 7

1131 MŠMT 11,22 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO STI 8 11 508,000 5 974,000 20 67 6
1132 MŠMT 11,26 Software602, a.s. 63078236 POO POO 2 26 649,000 13 324,000 2 150 0

1133 MŠMT 11,36
Výzkumný ústav lesního 
hospodářství a myslivosti 00020702 SPO STI 2 6 706,000 1 572,000 2 17,858 0

1134 MŠMT 11,39 Arrow line, a.s. 61058548 POO POO 2 47 262,000 19 762,000 3 225 0

1135 MŠMT 11,43
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 9 20 944,000 9 276,000 15,8333 106,0651 0

1136 MŠMT 11,98 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 VVS VVS 2 165 510,000 164 760,000 571,2833 1973,8419 29

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

170



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1089
0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,8 0 0 0 0 1090
0 0 0 0 0 0 0 0 0,8333 1,8333 0 0 0 0 1091

0 0 2,5 4 0 0 0 0 9 18 0 0 0 0 1092

0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 1093
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1094

0 0 0 0 0 0 0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 1095

0 0 4 10 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 1096

0 0 0 0 0 0 0 0 8,3333 20,3333 0 0 0 0 1097

7,3167 89,0438 16 34 0 0 0,3333 2 110,1667 243,1667 1 50 0 0 1098
0,3333 6,757 0 0 0 0 0 0 4 11,5 0 0 0,5 37,5 1099

18,2333 243,0766 0,5 2 0 0 1,5 9 34,25 113,5 0 0 0 0 1100
0 0 0 0 0 0 0 0 6 18 0 0 1 75 1101

0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1102

0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1103

0 0 6 6 0 0 0 0 7 22 0 0 0 0 1104

0 0 40,8333 44,8333 14,0833 100,4167 28 68 53,4167 102,1667 0 0 0 0 1105

17,3333 266,3383 86,9167 237,1667 3 15 0 0 169,5 439,5 0 0 0 0 1106
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1107

14,5833 277,8735 11,5 37 0 0 5 30 2 6,5 0 0 0 0 1108

0 0 0 0 0 0 3 18 5 20 0 0 0 0 1109

50,9528 868,9111 18,8167 71,7667 0,5 10 2 12 29 107 0,3333 16,6667 0 0 1110

0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 10 0 0 0 0 1111
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1112

18,9167 307,9354 52,25 91 1,5 7,5 30,5 138 67,4167 230,6667 0 0 0 0 1113

0 0 1 4 2 10 2 2 44,5 139 0 0 0 0 1114
27,9262 494,3988 12,75 36,5 0,8333 9,1667 5,75 15,3333 0,25 1 0 0 0 0 1115

2 35,347 0,5 2 0 0 0 0 4,75 16 0 0 0 0 1116

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1117
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 1118

0,3333 4,2067 12 33 3 60 10 60 18 57 1,3333 66,6667 1 75 1119

0 0 3 3 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 1120

34,4833 777,0749 15 43 0,2 4 2,75 16,5 42,2833 102,1333 0 0 0 0 1121

58,8167 1125,1751 232,15 504,9 11,6667 58,3333 9,5 52 989,8333 2394,3333 0 0 1 75 1122

61,796 1589,4898 25,3262 87,8048 0,5833 7,9167 3 16,3333 21,0833 70,5833 0 0 0 0 1123

0,5333 11,5444 0 0 0 0 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0 0 1124
29,25 442,1392 116,4167 143,9167 11 70 37,5 37,5 29 65,5 0 0 0 0 1125

0 0 0 0 6 30 1 1 26,5 41,5 0 0 0 0 1126
0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1127

0 0 53 59 11 55 0 0 26 65 0 0 0 0 1128

0,25 3,7265 0 0 0,3333 1,6667 0 0 2,1667 6,1667 0 0 0 0 1129

0 0 49 64 1 20 3 18 28 64 0 0 0 0 1130
0 0 8 8 2 25 0 0 10 34 0 0 0 0 1131
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1132

1,5 17,358 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1133
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 1134

5,25 56,2317 3 6 1,5 22,5 3,25 14,5 2,8333 6,8333 0 0 0 0 1135

15,8667 199,6752 97,1667 302,6667 30,5 272,5 13,1667 38,1667 414,5833 1160,8333 0 0 0 0 1136

171



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1137 MŠMT 12,08
POLARO-SENSORS, spol. s 
r.o. 15273440 POO POO 1 20 361,000 10 061,000 8,4167 121,5466 0

1138 MŠMT 12,29 Botanický ústav AV ČR 67985939 SPO STI 1 6 078,000 1 990,000 2,0667 24,4582 0
1139 MŠMT 12,49 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 10 38 634,000 12 089,000 11,2262 151,0102 0

1140 MŠMT 12,74 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Zdravotně sociální 
fakulta VVS VVS 2 4 946,000 4 185,000 28,3333 53,3333 1

1141 MŠMT 13,08 VÚHŽ a.s. 45193797 POO POO 4 52 386,000 24 308,000 16 318 2

1142 MŠMT 13,21
Všeobecná fakultní nemocnice 
v Praze 00064165 SPO STI 1 1 585,000 1 465,000 2,5 19,357 0

1143 MŠMT 13,37
Výzkumný ústav geodetický, 
topografický a kartografický 00025615 SPO STI 2 64 132,000 36 055,000 103,5333 482,1948 8

1144 MŠMT 13,41 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Husitská teologická 
fakulta VVS VVS 1 3 387,000 3 356,000 6 45 1

1145 MŠMT 14,01 Technická univerzita v Liberci 46747885 VVS VVS 1 253 406,000 148 761,000 343,6667 2084,0717 66
1146 MŠMT 14,03 NUCLEA, spol. s r.o. 49359215 POO POO 1 10 847,000 5 347,000 1 75 0

1147 MŠMT 14,09
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta architektury VVS VVS 2 17 146,000 17 117,000 131,6667 241,1667 1

1148 MŠMT 14,18
DOLEXPERT - GEOTECHNIKA 
Ing. Marta Doležalová CSc. 15077691 FOI OST 1 963,000 705,000 4 10 0

1149 MŠMT 14,20 ATEKO a.s. 60108991 POO POO 1 12 323,000 6 161,000 6 87,5 3,5

1150 MŠMT 14,34 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Hradci Králové VVS VVS 11 73 793,000 67 387,000 190,7833 966,571 11

1151 MŠMT 14,50
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Cyrilometodějská 
teologická fakulta VVS VVS 3 49 087,000 44 606,000 243,3333 646,8333 3

1152 MŠMT 14,82 Stavus, a.s. 45148121 POO POO 1 19 540,000 5 061,000 1 75 0

1153 MŠMT 15,63

OSEVA PRO s.r.o., Výzkumná 
stanice travinářská Rožnov-
Zubří 62334832 POO POO 1 660,000 320,000 2 5 0

1154 MŠMT 15,80
Český hydrometeorologický 
ústav 00020699 SPO STI 2 10 405,000 2 615,000 4 41,314 0

1155 MŠMT 15,91 PRINCIP a.s. 41690311 POO POO 1 12 098,000 4 713,000 1 75 0
1156 MŠMT 16,48 GLENTOR s.r.o. 61060020 POO POO 1 9 100,000 4 550,000 1 75 0
1157 MŠMT 16,51 ECOSOND s.r.o. 45807698 POO POO 2 10 837,000 4 392,000 27,5 72,5 0

1158 MŠMT 16,67
ČKD DOPRAVNÍ SYSTÉMY 
a.s. 00565253 POO POO 1 10 404,000 4 500,000 1 75 0

1159 MŠMT 16,83 Masarykova univerzita 00216224
Fakulta sociálních 
studií VVS VVS 3 114 402,000 79 680,000 588,1667 1341,283 112,5

1160 MŠMT 16,98 VÚK Panenské Břežany, s.r.o. 25604716 POO POO 3 27 158,000 11 524,000 21,5 195,631 0
1161 MŠMT 17,05 TAJMAC-ZPS, a.s. 26215578 POO POO 1 33 490,000 4 400,000 1 75 0

1162 MŠMT 17,07
Institut klinické a experimentální 
medicíny 00023001 SPO STI 1 1 844,000 1 325,000 1,5 22,6195 0

1163 MŠMT 17,20
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta metalurgie 
a materiálového 
inženýrství VVS VVS 2 54 469,000 54 469,000 440,75 937,1342 48

1164 MŠMT 17,21 INOTEX spol. s r.o. 47451963 POO POO 3 16 507,000 4 359,000 1 75 4

1165 MŠMT 17,44
Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR 67985904 SPO STI 3 11 354,000 4 145,000 6,7333 72,2861 0

1166 MŠMT 17,84 Vidia s.r.o. 16556267 POO POO 1 9 605,000 4 205,000 1 75 0

1167 MŠMT 18,14 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 6 106 986,000 87 993,000 817,25 1596,579 155,5

1168 MŠMT 18,15
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO STI 14 49 805,000 24 229,000 37,9429 439,6728 0

1169 MŠMT 18,66
Akademie výtvarných umění v 
Praze 60461446 VVS VVS 2 20 640,000 17 798,000 91 332,136 74,5

1170 MŠMT 19,28 Univerzita Pardubice 00216275
Dopravní fakulta 
Jana Pernera VVS VVS 2 26 810,000 26 810,000 328,5 517 17

1171 MŠMT 19,54 ASEKO, spol. s r.o. 40766471 POO POO 1 7 738,000 3 838,000 1 75 0

1172 MŠMT 20,38
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Institut tropického a 
subtropického 
zemědělství VVS VVS 2 12 042,000 8 953,000 58 182,5 11

1173 MŠMT 20,46 Ústav fyziky materiálů AV ČR 68081723 SPO STI 15 57 105,000 18 766,000 49,1226 383,9403 0

1174 MŠMT 20,47
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta stavební VVS VVS 3 18 270,000 18 270,000 237,5 374 9

1175 MŠMT 20,61
Výzkumný a šlechtitelský ústav 
ovocnářský, Holovousy s.r.o. 25271121 POO POO 1 21 779,000 9 849,000 7 203 0

1176 MŠMT 21,06
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS VVS 9 547 162,000 488 860,000 1960,8833 10295,2462 293,75

1177 MŠMT 21,37
Janáčkova akademie 
múzických umění v Brně 62156462 VVS VVS 1 7 909,000 7 909,000 51 169 1

1178 MŠMT 21,37
Technický a zkušební ústav 
telekomunikací a pošt Praha 00003468 SPO STI 1 5 041,000 1 326,000 7,8333 28,3333 0,3333

1179 MŠMT 21,65 Univerzita Karlova v Praze 00216208 1. lékařská fakulta VVS VVS 9 545 556,000 533 971,000 2240,5286 11560,8741 32,25

1180 MŠMT 21,75 Slezská univerzita v Opavě 47813059
Matematický ústav 
v Opavě VVS VVS 1 37 663,000 18 354,000 105,3333 399,1413 7,5

1181 MŠMT 21,78 Masarykova univerzita 00216224 Filozofická fakulta VVS VVS 2 26 534,000 26 534,000 299 578 12
1182 MŠMT 22,09 SPOLSIN, spol. s r. o. 62063545 POO POO 3 23 252,000 10 186,000 3 225 0

1183 MŠMT 22,39 Ústav termomechaniky AV ČR 61388998 SPO STI 4 14 156,000 5 875,000 36,8667 131,5613 2,1667

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

172



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

7,4167 115,5466 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 1137
1,3667 21,6582 0,7 2,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1138
5,9762 142,0102 0,75 3 0 0 0 0 4,5 6 0 0 0 0 1139

0 0 13 22 0 0 0 0 15,3333 31,3333 0 0 0 0 1140
0 0 0 0 0 0 0 0 12 18 0 0 4 300 1141

1,5 18,357 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1142

11 155,1448 35,25 129 1 5 9,8333 39 46,45 154,05 0 0 0 0 1143

0 0 0 0 6 45 0 0 0 0 0 0 0 0 1144
3 54,905 23 80 3 15 1 6 300,6667 978,1667 1 50 12 900 1145
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1146

0 0 72,6667 102,6667 13 72,5 13 18 33 48 0 0 0 0 1147

0 0 1 4 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 1148
0 0 0 0 0 0 0 0 5 12,5 0 0 1 75 1149

51,95 663,2377 83,3333 152,3333 2 10 6,5 34 47 107 0 0 0 0 1150

0 0 70 113,5 44 265 79 164 50,3333 104,3333 0 0 0 0 1151
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1152

0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 1153

2 20,314 1 1 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1154
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1155
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1156
0 0 2 2 0 0 0 0 25,5 70,5 0 0 0 0 1157

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1158

34 183,283 214 271 50,6667 328,3333 132 318,6667 157,5 240 0 0 0 0 1159

9,5 150,631 2 8 0 0 0 0 10 37 0 0 0 0 1160
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1161

1,5 22,6195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1162

9,3333 148,9675 115,5833 163,0833 5 25 5 15 305,8333 585,0833 0 0 0 0 1163
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1164

4,7333 64,2861 1,5 6 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 1165
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1166

4 22,829 200,9167 281,9167 66,5 392,5 129,5 182 416,3333 717,3333 0 0 0 0 1167

19,8667 356,0347 2,5333 10,1333 0,5 10 2,4167 14,5 12,6262 49,0048 0 0 0 0 1168

3 49,136 47,5 73 6,5 100 12 37 22 73 0 0 0 0 1169

0 0 53 80 4 20 0 0 271,5 417 0 0 0 0 1170
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1171

0 0 23,5 85 0 0 2 2 32,5 95,5 0 0 0 0 1172
12,2298 249,8522 4,5929 17,3714 0,2 1 0,5333 3,2 31,5667 112,5167 0 0 0 0 1173

0 0 41,5 64 1,5 22,5 12 12 182,5 275,5 0 0 0 0 1174

0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 4 200 0 0 1175

35,0833 626,0462 345,5 623 15,5 130 17 67 1475,8 3674,2 9 450 63 4725 1176

0 0 30 33 16 125 0 0 5 11 0 0 0 0 1177

0 0 1,8333 7,3333 0 0 0 0 6 21 0 0 0 0 1178

432,1024 7701,086 912,1762 1388,4548 68,25 408,75 590,25 1389,8333 235,25 547,75 2,5 125 0 0 1179

3 37,308 55,3333 215,3333 2 10 0 0 45 136,5 0 0 0 0 1180

0 0 133 179,5 28,5 172,5 75,5 105,5 62 120,5 0 0 0 0 1181
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 1182

0,3333 7,6113 4,5 14 0,5 2,5 1,8333 11 29,7 96,45 0 0 0 0 1183

173



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1184 MŠMT 22,61
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Filozofická fakulta VVS VVS 4 32 280,000 28 407,000 224,5 642,324 4

1185 MŠMT 22,64 COMTES FHT s.r.o. 26316919 POO POO 2 17 513,000 8 655,000 33,5 195,99 11
1186 MŠMT 22,93 Kardiologická laboratoř 64768457 FOI OST 1 6 804,000 3 402,000 8 78 0

1187 MŠMT 22,96
Výzkumný ústav textilních 
strojů Liberec, a.s. 46709002 POO POO 4 86 214,000 13 064,000 4 300 0

1188 MŠMT 23,06 EXBIO Praha a.s. 25548611 POO POO 4 37 784,000 13 012,000 4 300 0
1189 MŠMT 23,39 FG Consult s.r.o. 62913760 POO POO 1 1 281,000 855,000 1 20 0

1190 MŠMT 23,73
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Hornicko-
geologická fakulta VVS VVS 3 76 804,000 76 804,000 768,1667 1822,6507 55,2

1191 MŠMT 23,75
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Ústav techniky a 
řízení výroby VVS VVS 1 693,000 421,000 4 10 1

1192 MŠMT 23,80
Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR 68378297 SPO STI 3 4 430,000 1 868,000 12,6167 44,4667 0

1193 MŠMT 23,92
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta stavební VVS VVS 9 71 529,000 69 204,000 694,9167 1655,532 56

1194 MŠMT 24,36
Ústav radiotechniky a 
elektroniky AV ČR 67985882 SPO STI 10 32 656,000 10 161,000 39,0929 247,5613 3,75

1195 MŠMT 24,68
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Zemědělská fakulta VVS VVS 5 83 644,000 83 276,000 813 2055,6375 6

1196 MŠMT 24,70 Agricultural Research Council 25146882 POO POO 1 7 500,000 3 036,000 1 75 0
1197 MŠMT 25,41 AQUATEST a.s. 44794843 POO POO 3 13 264,000 5 904,000 2 150 1
1198 MŠMT 25,55 Fyzikální ústav AV ČR 68378271 SPO STI 15 435 016,000 228 026,000 346,7524 5826,5541 26,7833

1199 MŠMT 25,68
Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 00027006 SPO STI 8 12 640,000 6 671,000 41,8333 171,2923 0

1200 MŠMT 26,03
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Lékařská fakulta VVS VVS 12 109 840,000 104 330,000 377,619 2716,1847 5,8333

1201 MŠMT 26,52
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
mezinárodních 
vztahů VVS VVS 1 40 302,000 37 620,000 614 997,837 2,5

1202 MŠMT 26,68 OSM s.r.o. 47903180 POO POO 1 16 480,000 2 811,000 1 75 0

1203 MŠMT 26,77
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta lesnická a 
environmentální VVS VVS 4 33 602,000 33 602,000 463,8333 899,4437 39

1204 MŠMT 26,94 Spechem spol. s r.o. 45792917 POO POO 1 9 220,000 2 784,000 1 75 0

1205 MŠMT 26,99
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Agronomická 
fakulta VVS VVS 1 258 818,000 216 309,000 1657,4 5837,7895 115,6667

1206 MŠMT 27,24
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Zdravotně sociální 
fakulta VVS VVS 2 4 194,000 4 054,000 55,1667 110,4275 0

1207 MŠMT 27,97
Ústav experimentální medicíny 
AV ČR 68378041 SPO STI 1 7 130,000 3 020,000 7 84,475 0

1208 MŠMT 28,02 IMPEXMETAL DOBŘÍŠ s.r.o. 25734555 POO POO 1 9 184,000 2 677,000 1 75 0

1209 MŠMT 28,14
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 2 16 598,000 16 598,000 200 467 2

1210 MŠMT 28,25
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta 
potravinářské a 
biochemické 
technologie VVS VVS 7 225 168,000 204 773,000 1275,6 5784,8073 598,8333

1211 MŠMT 28,61
Ústav chemických procesů AV 
ČR 67985858 SPO STI 4 12 255,000 5 955,000 19,25 170,3885 0

1212 MŠMT 29,01
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Výzkumný ústav 
rybářský a 
hydrobiologický VVS VVS 3 43 460,000 37 656,000 259,5 1092,3445 0

1213 MŠMT 29,01 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
aplikovaných věd VVS VVS 7 156 118,000 121 804,000 818,4333 3532,932 7

1214 MŠMT 29,81
ATG s.r.o. (Advanced 
Technology Group, spol. s r.o.) 45314772 POO POO 4 14 278,000 5 588,000 7,0833 166,5833 0

1215 MŠMT 30,16
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta dopravní VVS VVS 2 20 862,000 16 169,000 227,5833 487,6032 16,5

1216 MŠMT 30,45 Univerzita Hradec Králové 62690094
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 2 6 579,000 6 579,000 132,3333 200,3333 7

1217 MŠMT 30,75 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta strojní VVS VVS 6 62 212,000 53 330,000 659,8667 1640,0562 27

1218 MŠMT 30,75 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta 
podnikatelská VVS VVS 2 28 356,000 23 580,000 341 725 59

1219 MŠMT 31,01 Univerzita Karlova v Praze 00216208 2. lékařská fakulta VVS VVS 6 254 404,000 177 817,000 753,0897 5514,579 0
1220 MŠMT 31,19 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Filozofická fakulta VVS VVS 8 188 998,000 152 296,000 1738,25 4749,8227 67,5

1221 MŠMT 31,56
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Biologická fakulta VVS VVS 5 94 394,000 72 557,000 256,7667 2289,6768 0

1222 MŠMT 31,98 Carborundum Electrite a.s. 45148295 POO POO 2 20 606,000 7 035,000 3 225 0

1223 MŠMT 32,27
ZPV s.r.o. Rožnov pod 
Radhoštěm 25367382 POO POO 1 9 449,000 4 649,000 2 150 0

1224 MŠMT 33,51 rEcoli s.r.o. 25529901 NAD OST 1 5 188,000 2 238,000 1 75 0
1225 MŠMT 33,71 FITMIN a.s. 25286366 POO POO 1 8 250,000 2 225,000 1 75 0
1226 MŠMT 34,16 SAND TEAM, spol. s r.o. 25340441 POO POO 1 8 900,000 4 450,000 4 152 0
1227 MŠMT 34,26 VÍTKOVICE a.s. 45193070 POO POO 2 14 810,000 4 510,000 3,5 154,5 1

1228 MŠMT 34,51 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Farmaceutická 
fakulta v Hradci 
Králové VVS VVS 6 220 301,000 173 603,000 1021,3333 5990,4007 18,6667

1229 MŠMT 35,74
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta technologie 
ochrany prostředí VVS VVS 3 108 090,000 98 699,000 1157,2333 3527,8778 403,5

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

174



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

3 31,824 57,5 87,5 46 320 47 87 71 116 0 0 0 0 1184
2,5 27,99 6 21 0 0 0 0 24 72 0 0 1 75 1185

0 0 1 4 0 0 0 0 6 24 1 50 0 0 1186

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 1187
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 1188
0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1189

4 61,484 130,8333 235,3333 8 40 14 29 608,3333 1246,8333 3 210 0 0 1190

0 0 1 4 0 0 1,5 1,5 1,5 4,5 0 0 0 0 1191

0 0 4,8333 19,3333 0 0 0 0 7,7833 25,1333 0 0 0 0 1192

6,8333 135,782 184,3333 252,3333 18,0833 202,9167 62 147,8333 422,6667 846,6667 1 70 0 0 1193

6,5333 111,6565 1,5 4 0,5 10 1,8333 11 28,7262 110,9048 0 0 0 0 1194

41,1667 526,6375 300,6667 581,6667 6,5 32,5 8,8333 38 455,8333 876,8333 0 0 0 0 1195

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1196
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1197

171,6238 5138,2898 30,3952 100,331 1 20 0 0 143,7333 567,9333 0 0 0 0 1198

3,3333 50,2923 11 32 0 0 5,6667 20,6667 21,8333 68,3333 0 0 0 0 1199

113,0524 2000,518 223,4 399,5 4 20 16 46 17,1667 50,1667 4 200 0 0 1200

4 16,837 404,5 494,5 27 150 98 170,5 80,5 166 0 0 0 0 1201
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1202

8,8333 56,4437 115,5 247,5 5,5 27,5 36 81 298 487 0 0 0 0 1203
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1204

177,65 2553,6228 600,5833 1519,3333 21 135 38,3333 60 819,8333 1569,8333 0 0 0 0 1205

0,1667 3,4275 29 29 13 65 10 10 3 3 0 0 0 0 1206

5 76,475 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1207
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1208

0 0 28 43 33 195 46 91 93 138 0 0 0 0 1209

189,0167 3090,474 310,1667 777,6667 8 100 78,5 311 686,9167 1335,6667 3 170 0 0 1210

6,9 129,9885 4,45 14,8 0 0 0 0 7,9 25,6 0 0 0 0 1211

52 679,8445 48 79,5 1 5 0 0 158,5 328 0 0 0 0 1212

19,5333 302,082 137,3167 465,2667 36,25 376,25 52,6667 220,1667 568,6667 1869,1667 0 0 4 300 1213

0 0 0 0 0 0 0 0 5,0833 16,5833 0 0 2 150 1214

1,5833 21,8532 80,5 118,75 9 45 4 9 132,5 293 0 0 0 0 1215

0 0 51 51 12 60 5 10 64,3333 79,3333 0 0 0 0 1216
12,8667 238,5562 93,5 156,5 4 20 5 5 543,5 1145 0 0 1 75 1217

0 0 23 32 16 80 8 13 294 600 0 0 0 0 1218
238,5468 4469,1576 324,0429 555,4214 15,3333 99,1667 56,75 117,1667 118,4167 273,6667 0 0 0 0 1219

15 85,906 678,5833 1298,0833 181,1667 1415,8333 177,5 405 686 1545 0 0 0 0 1220

99,0833 1768,9435 66,4833 152,4333 9,5 107,5 20,5 103 61,2 157,8 0 0 0 0 1221
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 1222

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1223
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1224
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1225
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1226
0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 4,5 0 0 2 150 1227

285,8333 3917,4007 313,3333 688,3333 4 35 25 60 388,1667 1039,6667 5 250 0 0 1228

57,65 749,2944 270,25 408,25 23 130 16 86 775,8333 1171,8333 5 270 9,5 712,5 1229

175



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1230 MŠMT 36,49
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 25 672 254,000 654 806,000 6372,5619 23896,7024 512,8333

1231 MŠMT 36,80 CINK-vodní elektrárny, a.s. 25221710 POO POO 1 4 290,000 2 038,000 1 75 0

1232 MŠMT 37,12
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 2 7 975,000 4 095,000 2,5 152 0

1233 MŠMT 37,30 Endokrinologický ústav 00023761 SPO STI 2 10 876,000 4 254,000 11 158,695 0
1234 MŠMT 37,66 Univerzita Karlova v Praze 00216208 3. lékařská fakulta VVS VVS 6 120 895,000 119 420,000 774,3667 4497,7862 2

1235 MŠMT 38,07
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 9 474 772,000 409 187,000 3939,7595 15578,2221 548,8333

1236 MŠMT 38,74 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro otázky 
životního prostředí VVS VVS 1 20 779,000 10 890,000 135,3333 421,847 44

1237 MŠMT 39,17 Slezská univerzita v Opavě 47813059

Obchodně 
podnikatelská 
fakulta v Karviné VVS VVS 1 23 122,000 18 102,000 378,5 709,041 19,5

1238 MŠMT 40,45 VVV Most spol. s r.o. 00526355 POO POO 1 4 000,000 1 854,000 1 75 0

1239 MŠMT 40,76
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Školský 
zemědělský podnik 
Masarykův les 
Křtiny VVS VVS 1 4 900,000 1 840,000 1 75 0

1240 MŠMT 42,42 Technická univerzita v Liberci 46747885
Fakulta 
pedagogická VVS VVS 4 31 225,000 25 037,000 334,75 1061,9679 21

1241 MŠMT 42,79
Ústav fyzikální chemie 
Jaroslava Heyrovského AV ČR 61388955 SPO STI 14 176 138,000 104 888,000 185,8857 4488,3185 6

1242 MŠMT 43,06
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Ústav fyzikální 
biologie VVS VVS 1 54 786,000 39 944,000 72,1567 1720,0431 0

1243 MŠMT 43,08 Ústav fyziky atmosféry AV ČR 68378289 SPO STI 3 12 854,000 2 263,000 17,25 97,4994 0

1244 MŠMT 43,09 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta stavební VVS VVS 4 155 285,000 148 231,000 2365,25 6387,249 37,8333

1245 MŠMT 44,66
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemické 
technologie VVS VVS 5 238 688,000 218 382,000 1501,9214 9753,1126 326,6667

1246 MŠMT 44,93
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
managementu v 
Jindřichově Hradci VVS VVS 1 24 948,000 19 207,000 385,625 862,9171 0,25

1247 MŠMT 45,02
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Provozně 
ekonomická fakulta VVS VVS 4 72 378,000 67 652,000 1767,3333 3046,0173 117,5

1248 MŠMT 45,16
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemicko-
inženýrská VVS VVS 4 215 887,000 190 088,000 1379,7167 8584,3375 278,3333

1249 MŠMT 46,51
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 11 247 877,000 177 436,000 1013,2024 8253,2069 6

1250 MŠMT 46,89 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu VVS VVS 3 36 357,000 34 882,000 650,3333 1635,6968 41,75

1251 MŠMT 46,95 SVUOM s.r.o. 25794787 POO POO 1 2 300,000 964,000 10 45,264 2
1252 MŠMT 47,30 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 1 4 286,000 683,000 4 32,305 0

1253 MŠMT 47,83 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Centrum pro 
ekonomický 
výzkum a 
doktorská studia VVS VVS 1 27 230,000 20 150,000 132,8667 963,6973 137

1254 MŠMT 48,23 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta sociálních 
věd VVS VVS 3 34 818,000 31 152,000 495,9833 1502,5469 13

1255 MŠMT 50,59 Univerzita Pardubice 00216275
Fakulta chemicko-
technologická VVS VVS 5 255 032,000 213 996,000 1644,7119 10827,1148 39

1256 MŠMT 50,99 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 19 528 095,000 465 979,000 3172,5976 23761,381 45,8333

1257 MŠMT 51,45 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
technologická ve 
Zlíně VVS VVS 4 109 180,000 98 755,000 1138,1262 5080,9759 25,6667

1258 MŠMT 51,95
Agentura ochrany přírody a 
krajiny České republiky 62933591 OSS STI 1 925,000 385,000 1 20 1

1259 MŠMT 52,57
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta 
elektrotechniky a 
informatiky VVS VVS 3 53 041,000 49 434,000 718,4833 2598,8432 14

1260 MŠMT 52,65 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Plzni VVS VVS 5 46 886,000 46 886,000 692,2 2468,3559 8

1261 MŠMT 54,13 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 VVS VVS 3 25 565,000 25 453,000 397,1667 1377,7208 1

1262 MŠMT 55,28 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 Fakulta strojní VVS VVS 3 23 777,000 23 630,000 608 1306,237 50

1263 MŠMT 57,44
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Fakulta strojní VVS VVS 7 62 386,000 60 700,000 1244,5 3486,74 47,2

1264 MŠMT 57,94 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 17 546 214,000 451 325,000 2726,602 26152,0254 73,8333

1265 MŠMT 58,03
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 1 84 887,000 62 003,000 249,9762 3597,7941 3,5

1266 MŠMT 60,34
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Farmaceutická 
fakulta VVS VVS 1 32 898,000 20 078,000 453,8333 1211,4807 1

1267 MŠMT 60,35 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 1 7 730,000 7 730,000 293,5 466,5 14

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

176



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

399,2024 6232,5977 1261,2262 2148,9048 145,9167 1187,0833 227,6667 520,1667 4311,05 12242,95 23,5 1265 4 300 1230
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1231

0 0 0,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1232
4,5 146,695 3,5 5 1 5 2 2 0 0 0 0 0 0 1233

159,7833 3348,2029 397,0833 591,0833 24 180 77,8333 125,3333 115,6667 253,1667 0 0 0 0 1234

151,8 2221,0506 566,2833 1055,1333 46,1667 283,3333 105,5 303 3047,1762 10280,7048 16,8333 985 6 450 1235

2,3333 22,347 35 53 14,5 162,5 12 27 71,5 157 0 0 0 0 1236

1 18,041 71 101 17,5 117,5 8,5 13,5 280,5 459 0 0 0 0 1237
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1238

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1239

17,5833 280,8012 68,1667 202,6667 5,5 42,5 19 34 224,5 502 0 0 0 0 1240

159,2429 4360,1137 12,9833 49,8333 1 20 6,1167 36,7 6,5429 21,6714 0 0 0 0 1241

46,7901 1598,2431 15,0333 57,1333 0,5 10 1,5 9 8 29 0,3333 16,6667 0 0 1242

4,4167 46,9161 1,5 5,25 0 0 0 0 11,3333 45,3333 0 0 0 0 1243

18,45 254,6491 306,6667 495,6667 36,1667 180,8333 37,1667 75,5 1947,8 3955,6 0 0 19 1425 1244

352,5881 5687,5293 257,0833 581,0833 13,5 135 49,5 167 811,25 2057,5 17 1050 1 75 1245

3,3167 39,4672 145,225 225,7 16,5 120 34,5833 97,5 186 380,25 0 0 0 0 1246

7 68,684 226,3333 461,3333 45 345 48 68 1440 2028 0 0 1 75 1247

242,6333 4803,5041 200,8333 456,8333 3,5 25 20,5 108 902,25 2516 3 150 7 525 1248

339,9524 5488,8735 397,8333 1371,8333 22,5 277,5 93,5 476 156,5833 497,3333 2,8333 141,6667 0 0 1249

13 221,8635 182,25 371,25 30 187,5 33 108 392,0833 747,0833 0 0 0 0 1250
1 18,264 1 1 0 0 0 0 8 26 0 0 0 0 1251
3 26,305 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 1252

29,7 467,6139 63,8333 225,0833 4,75 72,5 31,5833 189,5 3 9 0 0 0 0 1253

11,8667 85,6636 133,0333 220,1333 73,9167 639,5833 71 196 206,1667 361,1667 0 0 0 0 1254

415,5452 7107,3648 279,5833 864,5833 18,3333 151,6667 13 78 915,25 2450,5 2 100 1 75 1255

834,9976 14324,481 869,6667 2841,9167 115,5 1560 295 1365 1051,4333 3269,9833 6 400 0 0 1256

110,5429 1591,1425 159,3333 395,3333 10 87,5 8 43 846,25 2764 4 200 0 0 1257

0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1258

22,5 353,9099 132,4833 291,9333 6,5 70 16 63,5 535 1369,5 0 0 6 450 1259

98,1167 1513,7726 458,5833 673,0833 20,5 102,5 81 113,5 34 65,5 0 0 0 0 1260

31,1667 404,2208 67 151 30 210 136 241 133 371,5 0 0 0 0 1261

1 13,737 77,5 113,5 22 125 17 32 489,5 947 0 0 1 75 1262

4 68,24 280,5 733,5 20,5 117,5 15,5 28 919 2264,5 4 200 1 75 1263

914,8425 19839,2207 628,4762 1690,8048 89,3667 751,8333 184,5833 720,8333 901,8333 2714,3333 7,5 435 0 0 1264

127,9095 3095,5274 49,6667 180,1667 3,4167 64,5833 3,9167 23,5 65,0667 234,0167 0 0 0 0 1265

40,8333 467,4807 237 363 1 5 13 28 161 248 1 100 0 0 1266

0 0 35 71 16 80 10 20 232,5 295,5 0 0 0 0 1267

177



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1268 MŠMT 65,39
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Lesnická a 
dřevařská fakulta VVS VVS 3 109 753,000 45 530,000 1231,2833 2977,1389 115,4167

1269 MŠMT 66,28
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 5 27 047,000 26 198,000 669,9333 1736,3743 4

1270 MŠMT 67,96 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
informačních 
technologií VVS VVS 1 39 597,000 35 402,000 532,8667 2406,0036 17

1271 MŠMT 70,00
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Ekonomická fakulta VVS VVS 1 58 986,000 58 986,000 2010,6667 4128,7697 41

1272 MŠMT 70,68 Masarykova univerzita 00216224 Fakulta informatiky VVS VVS 4 78 729,000 77 774,000 679,0159 5496,7889 23,1667

1273 MŠMT 72,52 Vysoké učení technické v Brně 00216305 Fakulta chemická VVS VVS 4 47 763,000 37 816,000 600,35 2742,5769 4

1274 MŠMT 74,04
Ústav makromolekulární 
chemie AV ČR 61389013 SPO STI 3 4 877,000 3 271,000 12,4 242,1817 0

1275 MŠMT 74,70 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 14 63 102,000 27 126,000 167,3429 2026,1882 2,5

1276 MŠMT 74,91 Vysoké učení technické v Brně 00216305 VVS VVS 7 44 474,000 34 856,000 573,95 2611,0095 13,5

1277 MŠMT 75,45
Národní knihovna České 
republiky 00023221 SPO STI 1 2 232,000 1 100,000 3 83 0

1278 MŠMT 76,29 Masarykova univerzita 00216224 Lékařská fakulta VVS VVS 5 150 279,000 146 740,000 1970,0762 11194,5185 9,5

1279 MŠMT 78,04 Masarykova univerzita 00216224
Pedagogická 
fakulta VVS VVS 3 4 777,000 4 434,000 115,3333 346,0413 8

1280 MŠMT 79,51
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Provozně 
ekonomická fakulta VVS VVS 1 41 945,000 23 945,000 1228,3333 1903,8813 32,5

1281 MŠMT 79,89 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 4 13 677,000 13 677,000 339,6167 1092,7045 6

1282 MŠMT 79,93 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS VVS 28 720 629,000 604 437,000 4244,8123 48313,1156 237,0667

1283 MŠMT 82,51 Masarykova univerzita 00216224
Ekonomicko-
správní fakulta VVS VVS 1 9 237,000 9 237,000 414,6667 762,1447 4

1284 MŠMT 86,03
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Fakulta 
veterinárního 
lékařství VVS VVS 2 44 464,000 43 178,000 774,8667 3714,4274 23

1285 MŠMT 86,78
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta informatiky 
a statistiky VVS VVS 3 60 563,000 44 647,000 1375,45 3874,5612 6,5

1286 MŠMT 87,89 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro 
teoretická studia VVS VVS 2 12 489,000 10 169,000 445,5 893,7365 12

1287 MŠMT 88,41
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Historický ústav VVS VVS 1 5 942,000 4 888,000 196,5 432,141 0

1288 MŠMT 89,92
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124

Fakulta veterinární 
hygieny a ekologie VVS VVS 2 26 713,000 26 713,000 895,5 2402,1185 20

1289 MŠMT 90,08 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 70883521

Fakulta 
managementu a 
ekonomiky ve Zlíně VVS VVS 1 16 341,000 16 341,000 1036,5 1472 56

1290 MŠMT 91,53 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 2 1 963,000 1 509,000 8,95 138,1127 0

1291 MŠMT 96,14
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Fakulta tělesné 
kultury VVS VVS 2 15 784,000 12 022,000 437,8333 1155,7408 6

1292 MŠMT 100,95 Technická univerzita v Liberci 46747885
Hospodářská 
fakulta VVS VVS 1 8 435,000 8 435,000 610 851,545 18

1293 MŠMT 102,35
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Zahradnická fakulta 
(Lednice) VVS VVS 3 23 285,000 21 490,000 466,3333 2199,5483 26

1294 MŠMT 102,73 Západočeská univerzita v Plzni 49777513
Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 1 7 101,000 7 101,000 230,8333 729,4717 25

1295 MŠMT 104,10 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Evangelická 
teologická fakulta VVS VVS 2 6 686,000 6 686,000 287 696 8

1296 MŠMT 104,21
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 Technická fakulta VVS VVS 3 12 780,000 12 780,000 491 1331,815 15

1297 MŠMT 107,07 Technická univerzita v Liberci 46747885 Fakulta textilní VVS VVS 5 19 759,000 9 908,000 321,8333 1060,8243 1

1298 MŠMT 108,80
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta 
agrobiologie, 
potravinových a 
přírodních zdrojů VVS VVS 6 78 899,000 69 466,000 3460,3667 7558,0062 65

1299 MŠMT 110,34 Univerzita Hradec Králové 62690094
Fakulta informatiky 
a managementu VVS VVS 2 6 380,000 6 380,000 305 703,996 5

1300 MŠMT 111,67 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
elektrotechniky a 
komunikačních 
technologií VVS VVS 8 154 975,000 103 636,000 2983,0167 11573,0057 247

1301 MŠMT 119,18 Technická univerzita v Liberci 46747885

Fakulta 
mechatroniky a 
mezioborových 
inženýrských studií VVS VVS 4 28 740,000 20 182,000 478,7 2405,3716 31,5

1302 MŠMT 124,64 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 Filozofická fakulta VVS VVS 2 4 718,000 4 718,000 238,5 588,031 3

1303 MŠMT 132,12
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
národohospodářsk
á VVS VVS 1 17 555,000 10 096,000 526 1333,884 10,25

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

178



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

56,7 455,0556 341,5 693 41 280 24 69 766,0833 1340,0833 2 140 0 0 1268

24,1 270,8743 198 388,5 21,5 152,5 63,3333 125 363 799,5 0 0 0 0 1269

12,75 139,8036 51,0333 115,5333 6,3333 96,6667 18,5 111 437,75 1455,5 0 0 6,5 487,5 1270

30 229,103 497,1667 923,6667 94 620 155,5 408 1234 1948 0 0 0 0 1271

67,373 2844,7175 100,8333 275,8333 42,5 617,5 61,5 364 405,8095 1344,7381 1 50 0 0 1272

106,6833 1319,7436 69,6667 177,1667 2,8333 26,6667 6,6667 30 414,5 1189 0 0 0 0 1273

9,4833 230,515 1,0833 4,3333 0 0 0 0 1,8333 7,3333 0 0 0 0 1274
50,8429 1704,9382 56,0833 120,0833 11,5 57,5 15,5 28 33,4167 115,6667 0 0 0 0 1275

8,0833 135,8928 79,2 167,2 3,5 32,5 14 71,5 457,1667 1363,9167 8 540 4 300 1276

0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 1 75 1277
372,4762 6688,6685 811,0167 1849,0167 52 582,5 141 386 591,5833 1538,3333 0 0 2 150 1278

1 4,708 8 17 7 65 33 133 66,3333 126,3333 0 0 0 0 1279

2 9,548 269,5 440,5 41 265 19 34 896,8333 1154,8333 0 0 0 0 1280

20,5333 299,0379 72,25 192 8,8333 74,1667 9 54 229 473,5 0 0 0 0 1281

1700,5087 38491,168 859,6369 2791,1976 54,75 810 54,9167 292 1572 5678,75 1 100 2 150 1282

3 14,478 47,8333 54,8333 43 230 100 185 220,8333 277,8333 0 0 0 0 1283

168,8667 2232,9274 190,5 313,5 23,5 132,5 119 291,5 272 674 1 70 0 0 1284

40,5333 337,9778 517,8333 991,8333 62 475 71,3333 173 683,75 1896,75 0 0 0 0 1285

8,1667 46,4032 237,8333 273,8333 41,5 252,5 47,5 102,5 110,5 218,5 0 0 0 0 1286

1 3,141 66 115,5 18,5 107,5 16,5 51,5 94,5 154,5 0 0 0 0 1287

77 879,1185 234,5 402,5 6 45 119 299 458 726,5 1 50 0 0 1288

0 0 252,5 296 21 120 26 46 737 1010 0 0 0 0 1289
7,2 121,1127 0,25 1 0,5 10 1 6 0 0 0 0 0 0 1290

8 53,4075 137,3333 248,3333 16 95 65 235 209,5 424 2 100 0 0 1291

3 13,545 109,5 178,5 8 55 6 16 483,5 588,5 0 0 0 0 1292

1 15,215 156,8333 370,8333 18,5 107,5 5 5 270 591 3 210 12 900 1293

0,8333 8,4717 32 66,5 6,5 32,5 6 18,5 183,5 453,5 0 0 2 150 1294

0 0 157 274 30 195 30 70 70 157 0 0 0 0 1295

7 84,315 102 282 16 95 79 174 287 696,5 0 0 0 0 1296
4 65,991 34,5 111 5 25 0 0 277,3333 788,8333 1 70 0 0 1297

97,8167 980,6562 1482,25 2575,25 32,4 229,5 397,1667 924,6667 1448,7333 2722,9333 1 50 1 75 1298

3 17,496 37 58 7,5 37,5 12 17 245,5 574 0 0 0 0 1299

43,5167 634,7391 470,55 1054,3 27,15 259,5 32,3333 171,5 2390,4667 8095,4667 3,5 195 15,5 1162,5 1300

38,0333 553,0382 54 109,5 1 5 1,8333 11 377,8333 1281,8333 1 70 5 375 1301

2 31,031 20 35 14 115 34 39 168,5 368 0 0 0 0 1302

38 229,384 263 410 47 340 66,5 136,5 111,5 218 0 0 0 0 1303

179



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1304 MŠMT 133,12
Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR 67985556 SPO STI 1 190,000 150,000 3,6667 19,9677 0

1305 MŠMT 143,98 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Ústav dějin 
Univerzity Karlovy 
a archiv Univerzity 
Karlovy VVS VVS 1 3 042,000 3 042,000 167,5 438 8

1306 MŠMT 144,23 COMPAS, consortium 70875669 POO POO 1 2 083,000 520,000 1 75 0
1307 MŠMT 150,30 TECHNOVENT s.r.o. 48393495 POO POO 1 738,000 499,000 1 75 0

1308 MŠMT 154,38 Univerzita Pardubice 00216275

Fakulta 
ekonomicko-
správní VVS VVS 1 7 125,000 7 125,000 719 1099,941 15

1309 MŠMT 176,33
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Pedagogická 
fakulta VVS VVS 6 40 712,000 7 517,000 605,9167 1325,4546 43,5

1310 MŠMT 203,14
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
podnikohospodářsk
á VVS VVS 1 11 006,000 7 649,000 893,6667 1553,807 6

1311 MŠMT 218,57 Geofyzikální ústav AV ČR 67985530 SPO STI 1 199,000 50,000 0,5833 10,9287 0

1312 MŠMT 237,55
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta financí a 
účetnictví VVS VVS 1 8 626,000 7 442,000 1106,75 1767,861 2

1313 MŠMT 298,99 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Právnická fakulta VVS VVS 4 3 848,000 3 848,000 566,75 1150,5272 6
1314 MŠMT 314,11 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 1 122,000 122,000 2 38,321 0

1315 MŠMT 325,57
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta sociálně 
ekonomická VVS VVS 1 4 232,000 710,000 180,3333 231,1523 18

1316 MŠMT 481,61
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta životního 
prostředí VVS VVS 2 3 797,000 1 114,000 241,5 536,513 0

1317 MŠMT 483,39
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 1 283,000 271,000 40 131 2

1318
1319 MV 0,00 Centrum dopravního výzkumu 44994575 SPO STI 1 1 940,000 1 940,000 0 0 1

1320 MV 0,00
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta 
agrobiologie, 
potravinových a 
přírodních zdrojů VVS VVS 1 400,000 400,000 0 0 1

1321 MV 0,00
EUROPEUM Institut pro 
evropskou politiku 69057842 ZSP OST 1 300,000 300,000 0 0 1

1322 MV 0,00 Institut forenzní psychologie 16912705 FOI OST 1 1 098,000 1 098,000 0 0 1
1323 MV 0,00 ISATech, s.r.o. 25935861 POO POO 2 488,000 488,000 0 0 2

1324 MV 0,00 Masarykova univerzita 00216224
Ekonomicko-
správní fakulta VVS VVS 1 400,000 400,000 0 0 1

1325 MV 0,00
Mercer Human Resource 
Consulting, a. s. 26474565 POO POO 1 150,000 150,000 0 0 1

1326 MV 0,00 Ministerstvo vnitra 00007064

Policie ČR - Útvar 
zvláštních činností 
SKP OSS STI 1 1 060,000 1 060,000 0 0 1

1327 MV 0,00 Ministerstvo vnitra 00007064
Státní ústřední 
archiv v Praze OSS STI 1 1 377,000 1 377,000 0 0 2

1328 MV 0,00
Národní síť Zdravých měst 
České republiky 61385247 ZSP OST 1 150,000 150,000 0 0 6

1329 MV 0,00
Společnost pro komunitní práci 
Vsetín, o.p.s. 26838354 OPS OST 1 100,000 100,000 0 0 1

1330 MV 0,00 Universitas 11225025 FOI OST 2 1 460,000 1 460,000 0 0 2
1331 MV 0,00 VR Group, a.s. 25699091 POO POO 1 430,000 430,000 0 0 1

1332 MV 0,00
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100 Ekonomická fakulta VVS VVS 1 260,000 260,000 0 0 1

1333 MV 0,00 XEOS spol. s r.o. 25342525 POO POO 1 150,000 150,000 0 0 1

1334 MV 0,78
Institut strategické podpory, a. 
s. 25502239 POO POO 1 1 280,000 1 280,000 1 1 0

1335 MV 1,18 Ministerstvo vnitra 00007064 Archivní správa OSS STI 1 850,000 850,000 1 1 0

1336 MV 1,43
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 1 700,000 700,000 1 1 1

1337 MV 1,54 Ministerstvo vnitra 00007064

Policie ČR - Úřad 
služby kriminální 
policie a 
vyšetřování OSS STI 1 1 297,000 1 297,000 2 2 0

1338 MV 4,26
Ústav anorganické chemie AV 
ČR 61388980 SPO STI 1 470,000 470,000 2 2 3

1339 MV 4,62 Ministerstvo vnitra 00007064

Generální 
ředitelství HZS - 
Technický ústav 
požární ochrany OSS STI 4 8 011,000 8 011,000 34 37 2

1340 MV 6,00 Univerzita Pardubice 00216275
Fakulta chemicko-
technologická VVS VVS 1 1 000,000 1 000,000 3 6 0

1341 MV 6,67
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu, o.p.s. 26187639 OPS OST 1 150,000 150,000 1 1 1

1342 MV 8,14 Ministerstvo vnitra 00007064

Generální 
ředitelství HZS - 
Institut ochrany 
obyvatelstva OSS STI 1 1 229,000 1 229,000 6 10 1

1343 MV 10,72 Ministerstvo vnitra 00007064
Kriminalistický 
ústav Praha OSS STI 7 7 839,000 7 839,000 4 84 5,7667

1344 MV 11,04
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 2 1 570,000 1 570,000 4,3333 17,3333 1,5

1345 MV 12,50 CITYPLAN spol. s r.o. 47307218 POO POO 1 1 200,000 1 200,000 6 15 0

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

180



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

1 9,301 0 0 0 0 0 0 2,6667 10,6667 0 0 0 0 1304

0 0 46 55 12 105 27 137 82,5 141 0 0 0 0 1305
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1306
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1307

1 8,441 146,5 209,5 18 90 10 25 543,5 767 0 0 0 0 1308

30,1667 261,8712 114,5833 180,5833 26,3333 131,6667 94,6667 164,6667 340,1667 586,6667 0 0 0 0 1309

5,5 44,807 290 387,5 55,8333 391,6667 42,5 110 499,8333 619,8333 0 0 0 0 1310
0,3333 10,6787 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1311

11 54,861 528,5 591,5 72 375 231 338,5 264,25 408 0 0 0 0 1312
0,8333 16,1105 176,4167 182,4167 90 472,5 161 251 138,5 228,5 0 0 0 0 1313

1 34,321 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1314

0,3333 1,1523 37,5 49,5 5 25 9 9 128,5 146,5 0 0 0 0 1315

8 153,013 49,5 58,5 15 120 25 40 144 165 0 0 0 0 1316

0 0 3 3 4 50 15 45 18 33 0 0 0 0 1317
1318

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1319

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1320

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1321
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1322
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1323

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1324

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1325

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1326

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1327

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1328

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1329
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1330
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1331

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1332
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1333

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1334
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1335

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1336

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1337

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1338

0 0 8 8 0 0 0 0 26 29 0 0 0 0 1339

0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 1340

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1341

0 0 1 1 1 5 0 0 4 4 0 0 0 0 1342

0 0 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1343

0 0 0 0 0 0 0 0 4,3333 17,3333 0 0 0 0 1344
0 0 1 1 1 5 1 6 3 3 0 0 0 0 1345

181



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1346 MV 20,00 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 1 100,000 100,000 2 2 2
1347 MV 23,04 Univerzita Karlova v Praze 00216208 1. lékařská fakulta VVS VVS 1 895,000 895,000 5,5 20,622 0
1348 MV 46,46 Ministerstvo vnitra 00007064 OSS STI 4 66 751,000 66 751,000 98 3101,37 28,2333
1349 MV 68,94 Policejní akademie ČR 48135445 OSS STI 4 5 421,000 5 421,000 160 373,74 3
1350

1351 MZ 0,00
Centrum pro rozvoj péče o 
duševní zdraví 62936654 ZSP OST 1 3 709,000 2 026,000 0 0 0

1352 MZ 0,00 ECONSULT, spol. s r.o. 48532487 POO POO 1 2 829,000 2 775,000 0 0 0

1353 MZ 0,00
Lázeňská léčebna Mánes - 
Karlovy Vary 00872300 SPO STI 1 325,000 325,000 0 0 0

1354 MZ 0,00

Národní centrum 
ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 00023850 SPO STI 1 2 548,000 2 548,000 0 0 1

1355 MZ 0,00 Národní lékařská knihovna 00023825 OSS STI 1 861,000 520,000 0 0 1,5

1356 MZ 0,00
Sdružení fakultních nemocnic 
České republiky 68405413 ZSP OST 1 4 681,000 4 668,000 0 0 0

1357 MZ 0,00 Státní ústav pro kontrolu léčiv 00023817 OSS STI 1 752,000 752,000 0 0 0

1358 MZ 0,00 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu VVS VVS 1 1 208,000 838,000 0 0 0

1359 MZ 0,00
Zdravotní ústav se sídlem v 
Praze 71009493 SPO STI 1 996,000 996,000 0 0 0

1360 MZ 0,09
Česká lékařská spol. 
J.E.Purkyně 00444359 POO POO 1 5 676,000 5 676,000 0,5 0,5 36

1361 MZ 0,27
Zdravotní ústav se sídlem v 
Kolíně 71009370 SPO STI 1 1 334,000 1 254,000 0,3333 0,3333 0

1362 MZ 0,40
Sdružení pro výzkum 
zdravotnické soustavy 68380712 ZSP OST 2 2 507,000 2 475,000 1 1 0

1363 MZ 0,47 Ing.Zdeněk Papeš Budoucnost 14987775 FOI OST 1 2 176,000 2 137,000 1 1 0
1364 MZ 0,51 Ministerstvo obrany 60162694 OSS STI 2 1 000,000 986,000 0,5 0,5 1
1365 MZ 0,72 Tým DG plus, spol. s. r. o. 25214080 POO POO 1 3 943,000 1 380,000 1 1 0

1366 MZ 0,97
Institut postgraduálního 
vzdělávání ve zdravotnictví 00023841 SPO STI 10 104 366,000 104 236,000 27,8333 100,7293 0

1367 MZ 1,15 Krajská hygienická stanice 00673536 SPO STI 1 2 606,000 2 606,000 3 3 0

1368 MZ 1,93
Institut  zdravotní politiky a 
ekonomiky 70871060 SPO STI 2 90 168,000 90 168,000 107 174 0

1369 MZ 1,95
Nemocnice České Budějovice, 
a.s. 26068877 POO POO 1 2 580,000 2 561,000 2 5 0

1370 MZ 2,06
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ústí nad Labem 71009361 SPO STI 2 22 534,000 22 534,000 18,5 46,5 0

1371 MZ 2,95 Fakultní nemocnice v Plzni 00669806 SPO STI 6 9 775,000 9 591,000 18,5 28,295 0
1372 MZ 3,60 Ústav jaderné fyziky AV ČR 61389005 SPO STI 3 60 589,000 15 501,000 5,5 55,8525 1
1373 MZ 3,98 Ústav pro péči o matku a dítě 00023698 SPO STI 15 76 493,000 75 999,000 118,6944 302,5727 12

1374 MZ 4,05
Fakultní Thomayerova 
nemocnice s poliklinikou 00064190 SPO STI 4 3 931,000 3 869,000 6 15,66 0

1375 MZ 4,14 Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 SPO STI 8 21 312,000 20 756,000 36,0667 85,9035 1
1376 MZ 4,27 Okresní hygienická stanice 00674001 OSS STI 1 936,000 936,000 1 4 0
1377 MZ 4,48 Nemocnice  Kladno 00875384 SPO STI 1 892,000 892,000 1 4 0
1378 MZ 4,90 Prof. MUDr. Jan Holčík DrSc. 60429372 FOI OST 1 408,000 408,000 2 2 0
1379 MZ 5,31 Revmatologický ústav 00023728 SPO STI 20 124 837,000 124 074,000 135,3333 659,0128 0

1380 MZ 5,50
Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR 67985904 SPO STI 1 6 467,000 2 064,000 0,75 11,3418 0

1381 MZ 5,54
Institut klinické a experimentální 
medicíny 00023001 SPO STI 68 379 672,000 371 693,000 266,3833 2059,0872 0

1382 MZ 5,71
Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR 67985556 SPO STI 1 776,000 776,000 0,6667 4,4337 0

1383 MZ 5,74
Linka bezpečí dětí a mládeže - 
sdružení 61383198 POO POO 1 956,000 871,000 5 5 0

1384 MZ 5,83 Endokrinologický ústav 00023761 SPO STI 23 174 192,000 158 819,000 211,7 926,6051 0
1385 MZ 6,63 Výzkumný ústav zdraví dítěte 00209627 SPO STI 4 16 151,000 15 908,000 29 105,408 0
1386 MZ 6,92 Psychiatrické centrum Praha 00023752 SPO STI 24 172 137,000 171 277,000 303,6667 1184,6603 0,5

1387 MZ 7,16
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
managementu v 
Jindřichově Hradci VVS VVS 1 1 820,000 1 118,000 5 8 0

1388 MZ 7,31
Centrum kardiovaskulární a 
transplantační chirurgie 00209775 SPO STI 7 78 240,000 77 941,000 148,1667 570,1152 0

1389 MZ 7,85 Fakultní nemocnice Brno 65269705 SPO STI 52 271 016,000 269 355,000 546,3667 2113,3151 4

1390 MZ 7,90
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 1 1 393,000 1 392,000 7 11 0

1391 MZ 8,00 Fakultní nemocnice v Motole 00064203 SPO STI 47 221 628,000 220 981,000 246,7667 1767,7965 7,5
1392 MZ 8,39 Krajská nemocnice Liberec 00829951 SPO STI 1 2 268,000 2 070,000 1 17,366 0

1393 MZ 8,56
Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady 00064173 SPO STI 14 31 322,000 29 737,000 63,5429 254,4132 0

1394 MZ 9,02
Masarykova nemocnice v Ústí 
nad Labem 00673544 SPO STI 3 3 609,000 3 593,000 13 32,414 2

1395 MZ 9,20 Fakultní nemocnice Na Bulovce 00064211 SPO STI 16 75 441,000 75 361,000 98,7333 693,3918 2,3333

1396 MZ 9,32
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Lékařská fakulta VVS VVS 55 93 197,000 89 738,000 162,2167 836,4265 21,1667

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

182



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1346
1 12,122 1,5 1,5 0 0 2,5 5 0,5 2 0 0 0 0 1347
1 19,37 37 46 4 20 0 0 16 16 0 0 40 3000 1348
2 38,74 97 100 27 180 4 4 30 51 0 0 0 0 1349

1350

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1351
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1352

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1353

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1354
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1355

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1356
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1357

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1358

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1359

0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1360

0 0 0,3333 0,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1361

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1362

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1363
0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1364
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1365

2,8333 40,0627 18,3333 42,3333 0 0 2,3333 4 4,3333 14,3333 0 0 0 0 1366
0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1367

0 0 93 99 10 65 0 0 4 10 0 0 0 0 1368

0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1369

0 0 12,5 18,5 1 20 0 0 5 8 0 0 0 0 1370
1 7,795 15,75 17,25 0 0 1 1 0,75 2,25 0 0 0 0 1371

1,5 45,8525 2,6667 7,6667 0 0 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0 0 1372
10,4444 134,3227 95,5 124 1,5 7,5 4 19 7,25 17,75 0 0 0 0 1373

1 10,66 4 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1374
4,2 45,0368 23,8667 32,8667 0 0 1 1 7 7 0 0 0 0 1375

0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1376
0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1377
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1378

17 483,6795 63,8333 82,8333 1 5 38 48 15,5 39,5 0 0 0 0 1379

0,5 10,3418 0,25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1380

97,6333 1735,6706 112,75 154,75 1,5 7,5 10,8333 25 43,6667 136,1667 0 0 0 0 1381

0,3333 3,1003 0 0 0 0 0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 1382

0 0 3 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1383
32,2 553,7718 123,8333 277,8333 4,3333 21,6667 46 61 5,3333 12,3333 0 0 0 0 1384

4 75,908 21 25,5 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 1385
52,6667 739,1603 155,1667 216,1667 13 65 19,3333 51,8333 63,5 112,5 0 0 0 0 1386

0 0 3,5 3,5 0 0 0 0 1,5 4,5 0 0 0 0 1387

25,8333 371,2818 114,3333 182,8333 0 0 4 9 4 7 0 0 0 0 1388
66,7 1104,6484 301,1667 533,6667 12,5 92,5 19 54 147 328,5 0 0 0 0 1389

0 0 5 5 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 1390
64,6 1426,9632 135 198 3,5 17,5 19,8333 74 23,8333 51,3333 0 0 0 0 1391

1 17,366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1392

21,9833 175,7584 29,4762 35,9048 2 10 3,8333 13 6,25 19,75 0 0 0 0 1393

1 1,414 11 11 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1394

33,95 465,2585 33,5833 89,3333 2 25 14 59 15,2 54,8 0 0 0 0 1395

38,7167 621,4265 101,8333 178,8333 1 5 4,5 4,5 16,1667 26,6667 0 0 0 0 1396

183



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1397 MZ 9,43
MUDr. Ján Lešták,CSc.- 
Oftalmolog 11234491 FOI OST 1 4 252,000 1 060,000 7 10 0

1398 MZ 9,99
Všeobecná fakultní nemocnice 
v Praze 00064165 SPO STI 78 267 349,000 261 651,000 550,7111 2614,3935 16

1399 MZ 10,22 Úrazová nemocnice v Brně 00209813 SPO STI 7 72 420,000 72 208,000 145,5 738,163 2

1400 MZ 10,36 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 1 3 341,000 3 130,000 7,5 32,42 0

1401 MZ 10,56
Ústav hematologie a krevní 
transfúze 00023736 SPO STI 42 311 371,000 304 560,000 570,0452 3217,6004 12,5

1402 MZ 10,72 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Hradci Králové VVS VVS 25 49 521,000 37 180,000 73,5333 398,5595 1

1403 MZ 10,87 Masarykův onkologický ústav 00209805 SPO STI 22 131 463,000 130 625,000 276,1512 1420,0441 11

1404 MZ 10,99
Fakultní nemocnice s 
poliklinikou Ostrava 00843989 SPO STI 6 6 300,000 6 142,000 21,3333 67,5013 3

1405 MZ 11,20 Nemocnice Na Homolce 00023884 SPO STI 9 24 949,000 21 909,000 57,25 245,4802 4
1406 MZ 11,38 Krajská nemocnice Pardubice 00190489 SPO STI 4 5 090,000 4 744,000 14,8333 53,9853 0

1407 MZ 12,48
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124 VVS VVS 2 8 526,000 8 319,000 30,5 103,82 0

1408 MZ 12,58
Národní rada pro medicínské 
standardy ČR 68403356 ZSP OST 1 2 106,000 2 106,000 2,5 26,5 0

1409 MZ 13,07
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ostravě 71009396 SPO STI 3 4 343,000 4 066,000 9 53,141 0

1410 MZ 13,20 Fyziologický ústav AV ČR 67985823 SPO STI 8 35 036,000 20 218,000 22,25 266,7982 0

1411 MZ 13,83
Fakultní nemocnice Hradec 
Králové 00179906 SPO STI 21 28 221,000 28 011,000 72,6833 387,3783 2

1412 MZ 14,07 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 7 27 493,000 16 820,000 21,9306 236,7105 0
1413 MZ 14,81 Masarykova univerzita 00216224 Lékařská fakulta VVS VVS 34 53 015,000 52 484,000 202,2 777,2942 1,3333

1414 MZ 15,42
Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 61388963 SPO STI 4 14 899,000 9 153,000 10,6444 141,1629 0

1415 MZ 15,96 Univerzita Karlova v Praze 00216208 2. lékařská fakulta VVS VVS 65 124 187,000 122 042,000 278,3333 1947,441 16,5
1416 MZ 17,32 Univerzita Karlova v Praze 00216208 1. lékařská fakulta VVS VVS 68 153 449,000 149 144,000 369,0214 2582,9766 12
1417 MZ 17,40 Univerzita Karlova v Praze 00216208 3. lékařská fakulta VVS VVS 37 64 770,000 59 978,000 158,85 1043,7173 0

1418 MZ 19,00
Fakultní nemocnice u sv.Anny v 
Brně 00159816 SPO STI 15 20 507,000 20 274,000 139,8333 385,187 5

1419 MZ 19,13
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO STI 6 20 005,000 14 420,000 30,6012 275,8309 0

1420 MZ 20,45
Ústřední vojenská nemocnice 
Praha 61383082 SPO STI 13 23 121,000 23 047,000 87,1667 471,4023 17

1421 MZ 21,31
Ústav experimentální medicíny 
AV ČR 68378041 SPO STI 3 8 306,000 6 628,000 4,5667 141,2495 0

1422 MZ 22,30 Medical Healthcom s.r.o. 48025330 POO POO 1 740,000 740,000 4,5 16,5 0

1423 MZ 25,95 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 VVS VVS 1 2 753,000 2 373,000 12 61,574 1
1424 MZ 28,23 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 1 2 705,000 2 065,000 9,8762 58,2893 0
1425 MZ 28,49 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 36 211 893,000 124 042,000 870,2667 3534,3131 45,5
1426 MZ 28,78 Státní ústav radiační ochrany 63108089 OSS STI 2 7 640,000 3 094,000 21 89,041 3,8333

1427 MZ 31,36 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Lékařská fakulta v 
Plzni VVS VVS 27 49 739,000 47 891,000 277,9833 1501,9762 2

1428 MZ 31,76 Doc. MUDr.Ivan Gladkij,CSc. 48467120 FOI OST 1 1 102,000 1 102,000 21 35 0

1429 MZ 35,09
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Zdravotně sociální 
fakulta VVS VVS 2 2 275,000 2 271,000 15 79,6805 0

1430 MZ 36,13 GENERI BIOTECH s.r.o 63221667 POO POO 1 3 134,000 1 384,000 1 50 0

1431 MZ 43,83 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Farmaceutická 
fakulta v Hradci 
Králové VVS VVS 4 5 180,000 4 362,000 21,8333 191,1945 0

1432 MZ 61,96 Krajská hygienická stanice 64628299 SPO STI 2 2 051,000 1 501,000 32 93 1

1433 MZ 92,87
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 1 2 332,000 1 127,000 3,1667 104,6667 0

1434 MZ 96,43 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 1 3 029,000 2 018,000 33,5833 194,5993 0

1435
1436 MZE 0,00 Prof. Ing. Josef Říha, DrSc. 16112881 FOI OST 1 550,000 550,000 0 0 1

1437 MZE 0,00
Ústav pro výzkum lesních 
ekosystémů s.r.o. 00883921 POO POO 1 988,000 988,000 0 0 2

1438 MZE 0,00
Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. 47116901 POO POO 1 350,000 350,000 0 0 1

1439 MZE 0,45
Vodohospodářský podnik, s.r.o. 
Plzeň 62623508 POO POO 0,2 605,000 440,000 0,2 0,2 0,2

1440 MZE 1,13
Výzkumný ústav včelařský, 
s.r.o. 62968335 POO POO 2,5 6 557,000 5 300,000 2 6 1,5

1441 MZE 1,21
Výzkumný ústav výživy zvířat, 
s.r.o. 64510000 POO POO 7 22 351,000 18 108,000 6 22 6

1442 MZE 1,30
Český hydrometeorologický 
ústav 00020699 SPO STI 1 4 612,000 4 600,000 1,3333 5,9687 3

1443 MZE 1,51
Zemědělská vodohospodářská 
správa 00020451 OSS STI 0,3333 1 328,333 1 328,333 0,6667 2 1,3333

1444 MZE 1,52
Institut klinické a experimentální 
medicíny 00023001 SPO STI 0,2 804,200 787,400 0,6 1,2 0

1445 MZE 1,52 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 0,2 804,200 787,400 0,6 1,2 0

1446 MZE 1,52
Všeobecná fakultní nemocnice 
v Praze 00064165 SPO STI 0,2 804,200 787,400 0,6 1,2 0

1447 MZE 1,53 ANSER, spol. s r.o. 44684789 POO POO 0,5 6 316,750 5 973,250 7,375 9,125 1,5

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

184



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 4 4 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 1397

114,2278 1848,0602 324,3333 457,8333 5 32,5 68,0333 189,0333 39,1167 86,9667 0 0 0 0 1398
21 503,663 102 186 2 10 2 2 18,5 36,5 0 0 0 0 1399

1 12,42 2 2 0,5 10 1,5 4 2,5 4 0 0 0 0 1400

121,0119 2098,4671 171,7833 421,6333 2 10 10,3333 20,3333 263,9167 617,1667 1 50 0 0 1401

16,45 266,6429 33,4167 43,4167 1,3333 21,6667 6 21 16,3333 45,8333 0 0 0 0 1402

40,4512 1027,3441 152,2 239,2 4 20 4 4 75,5 129,5 0 0 0 0 1403

1 18,168 14,3333 26,3333 2 10 0 0 4 13 0 0 0 0 1404
4 79,9802 38,75 84,5 3,5 55 2 2 9 24 0 0 0 0 1405
1 14,652 8,8333 19,3333 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 1406

2 21,32 5,5 14,5 0 0 0 0 23 68 0 0 0 0 1407

0 0 0 0 1,5 22,5 0 0 1 4 0 0 0 0 1408

2 34,141 4 10 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 1409
13,75 248,0482 8 15,75 0 0 0,5 3 0 0 0 0 0 0 1410

19,35 258,7117 25,8333 45,3333 0 0 6,3333 24,6667 21,1667 58,6667 0 0 0 0 1411
8,852 190,8962 2,6667 4,1667 0 0 0 0 10,4119 41,6476 0 0 0 0 1412

28,1167 458,7109 109,4167 163,4167 4 35 5 15 55,6667 105,1667 0 0 0 0 1413

7,6444 128,1629 1,1667 4,6667 0 0 0,5 3 1,3333 5,3333 0 0 0 0 1414
72,5 1545,441 129,5833 209,0833 2,8333 14,1667 13,6667 32 59,75 146,75 0 0 0 0 1415

107,4381 2006,6433 151,25 209,5 8,75 58,75 67,9167 204,1667 33,6667 103,9167 0 0 0 0 1416
42,7833 844,6173 80,5333 117,6333 1,3333 6,6667 7 17 27,2 57,8 0 0 0 0 1417

5 48,687 88,5 204 1 5 23,3333 65 22 62,5 0 0 0 0 1418

17,0345 225,0642 2,8833 7,5333 1 8,75 0 0 9,6833 34,4833 0 0 0 0 1419

30,0833 282,319 20,8333 28,8333 1,25 6,25 27 122 8 32 0 0 0 0 1420

4,2333 134,5828 0 0 0,3333 6,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 1421
0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 4 16 0 0 0 0 1422

2 37,574 6 12 0 0 1 6 3 6 0 0 0 0 1423
2,3 41,4988 4 7 0 0 1,2429 7,4571 2,3333 2,3333 0 0 0 0 1424

114,35 1736,5631 469,25 933,75 24 202,5 110,3333 278,6667 152,3333 382,8333 0 0 0 0 1425
2 30,041 3 4,5 2,5 12,5 0 0 13,5 42 0 0 0 0 1426

57,4833 1199,9762 174,5 218 3 15 27 47 16 22 0 0 0 0 1427
0 0 19 25 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1428

3 41,6805 4 10 1 5 2 12 5 11 0 0 0 0 1429
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 1430

1,8333 43,1945 4 5,5 0 0 0 0 14 42,5 2 100 0 0 1431
0 0 15 45 0 0 2 12 15 36 0 0 0 0 1432

0 0 0 0 0 0 0 0 1,1667 4,6667 2 100 0 0 1433

9,3333 95,5993 0 0 0 0 1 6 23,25 93 0 0 0 0 1434
1435

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1436

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1437

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1438

0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 1439

0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1440

0 0 3 9 1 5 0 0 2 8 0 0 0 0 1441

0,3333 4,9687 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1442

0 0 0,3333 0,3333 0,3333 1,6667 0 0 0 0 0 0 0 0 1443

0 0 0,4 1 0 0 0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 1444
0 0 0,4 1 0 0 0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 1445

0 0 0,4 1 0 0 0 0 0,2 0,2 0 0 0 0 1446
0 0 6,375 6,375 0,25 1,25 0,25 0,25 0,5 1,25 0 0 0 0 1447

185



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1448 MZE 1,97
CEZEA - šlechtitelská stanice, 
a.s. 49444247 POO POO 0,3333 1 185,000 1 185,000 1,3333 2,3333 0

1449 MZE 2,08 ASIPO s.r.o. 63218828 POO POO 1 1 200,000 960,000 2 2 0

1450 MZE 3,51

OSEVA PRO s.r.o., odštěpný 
závod Výzkumná stanice 
travinářská Rožnov-Zubří 62334832 POO POO 3,2262 12 685,143 12 685,143 19,4405 44,5119 1,1429

1451 MZE 3,53
Výzkumný ústav meliorací a 
ochrany půdy Praha 00027049 SPO STI 10,3333 112 498,167 111 890,167 198,5833 394,7487 74,1667

1452 MZE 3,63
Výzkumný ústav 
vodohospodářský TGM 00020711 SPO STI 2,3333 9 446,667 9 446,667 22,3333 34,3333 8,6667

1453 MZE 3,64
Výzkumný ústav lesního 
hospodářství a myslivosti 00020702 SPO STI 14,3333 114 092,667 107 040,667 200,3333 389,661 55,5

1454 MZE 4,00 SELGEN, a.s. 47116099 POO POO 1,5 9 459,500 8 378,500 9 33,5 1
1455 MZE 4,68 Biofyzikální ústav AV ČR 68081707 SPO STI 0,5 2 350,000 2 350,000 3,125 11 0

1456 MZE 4,82
Výzkumný ústav pro chov 
skotu, s.r.o. 49608851 POO POO 5,8333 23 212,333 20 196,667 42,9167 97,303 7

1457 MZE 5,25

Výzkumný ústav Silva Taroucy 
pro krajinu a okrasné 
zahradnictví 00027073 SPO STI 3,1667 9 037,000 8 021,667 15 42,0995 4,8333

1458 MZE 5,27 AGROGEN, spol. s r.o. 49972995 POO POO 0,1667 1 516,667 1 516,667 3,5 8 0,5
1459 MZE 5,27 SEVA - FLORA s.r.o. 48111325 POO POO 0,1667 1 516,667 1 516,667 3,5 8 0,5

1460 MZE 5,41
Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR 67985904 SPO STI 0,3333 3 866,667 3 866,667 2,8889 20,9047 0

1461 MZE 5,86
Výzkumný ústav bramborářský 
Havlíčkův Brod, s.r.o. 60109807 POO POO 7,6429 36 274,476 33 018,976 72,5571 193,5196 4,0595

1462 MZE 6,04 Botanický ústav AV ČR 67985939 SPO STI 0,25 2 130,000 2 130,000 5,375 12,875 0,5

1463 MZE 6,62

OSEVA PRO s.r.o., odštěpný 
závod Výzkumný ústav olejnin 
Opava 47813644 POO POO 0,4762 1 473,810 1 473,810 7,1905 9,7619 0,6429

1464 MZE 6,74
Výzkumný ústav živočišné 
výroby 00027014 SPO STI 13,4167 474 218,417 473 595,167 1082,4667 3190,03 27,25

1465 MZE 6,85
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 0,6667 1 628,333 1 628,333 3,2778 11,148 1,3333

1466 MZE 7,02
Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 00027006 SPO STI 33,9595 443 403,895 422 004,729 804,248 2963,9706 51,2024

1467 MZE 7,07 Správa ochrany přírody 62933582 OSS STI 0,5 1 555,500 1 555,500 6 11 0,5
1468 MZE 7,30 DHI Hydroinform a.s. 64948200 POO POO 1,1667 5 217,333 5 217,333 18,9167 38,0833 2

1469 MZE 7,83
Ústav molekulární biologie 
rostlin AV ČR 60077352 SPO STI 0,5 1 800,000 1 440,000 2,975 11,2724 0

1470 MZE 7,99 Moravské zemské muzeum 00094862 SPO STI 0,2 1 884,800 1 599,800 6,2 12,782 3
1471 MZE 7,99 ZEMCHEBA, s.r.o. 25174797 POO POO 0,2 1 884,800 1 599,800 6,2 12,782 3

1472 MZE 8,27
Výzkumný ústav zemědělské 
techniky 00027031 SPO STI 5,5595 117 552,762 60 143,012 228,2619 497,4786 32,7024

1473 MZE 8,43
Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství 00027162 SPO STI 13,5833 307 083,667 295 443,667 312,9222 2490,7396 9,25

1474 MZE 9,09
Ústřední bramborářský svaz 
ČR 46484388 POO POO 0,3333 146,667 146,667 0,3333 1,3333 0

1475 MZE 9,55
AGRITEC, výzkum, šlechtění a 
služby, s.r.o. 48392952 POO POO 6,0595 25 854,810 21 851,810 28,7321 208,5896 10,1429

1476 MZE 9,76 Chmelařský institut s.r.o. 14864347 POO POO 5,5 25 107,833 23 620,833 64,9972 230,5005 9

1477 MZE 10,21
Výzkumný ústav anorganické 
chemie, a. s. 62243136 POO POO 1 6 057,000 3 600,000 7 36,741 3

1478 MZE 10,33 Vysoké učení technické v Brně 00216305 VVS VVS 0,3333 613,000 613,000 5 6,3333 1,3333

1479 MZE 11,02

Ústav pro hospodářskou 
úpravu lesů Brandýs nad 
Labem 00020681 OSS STI 0,3333 1 466,667 1 466,667 4,5 16,1667 0

1480 MZE 11,45
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský 00020338 OSS STI 1,3333 7 981,000 7 981,000 26,7778 91,4157 1,8333

1481 MZE 11,65
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 1,9167 5 390,917 5 033,333 8,625 58,625 3,1667

1482 MZE 11,95
Výzkumný ústav potravinářský 
Praha 00027022 SPO STI 16,1167 158 179,950 79 405,733 86,6972 948,555 12,1667

1483 MZE 12,65
Zemědělský výzkumný ústav 
Kroměříž, s.r.o. 46904841 POO POO 6,769 35 099,272 32 064,305 141,4079 405,4859 11,5952

1484 MZE 13,24
Výzkumný ústav pícninářský, 
spol. s r.o. 48532452 POO POO 3,7357 23 069,738 20 787,072 52,8496 275,1452 1,9286

1485 MZE 13,46 MILCOM akciová společnost 16193296 POO POO 9,0833 30 385,833 26 438,667 42,6667 355,9462 5,25

1486 MZE 16,05
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 21,4857 59 217,988 54 492,822 266,5024 874,7885 31,2619

1487 MZE 16,70
Výzkumný a šlechtitelský ústav 
ovocnářský Holovousy s.r.o. 25271121 POO POO 10,45 42 317,800 37 673,467 143,2778 629,1458 14,8333

1488 MZE 16,78
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 20,4762 60 433,929 56 171,345 361,848 942,4286 34,7857

1489 MZE 17,39 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 1,3333 2 200,000 2 200,000 8,2778 38,256 0
1490 MZE 17,78 Mikrobiologický ústav AV ČR 61388971 SPO STI 0,25 1 235,000 1 235,000 2,0417 21,9584 0,25

1491 MZE 17,78

Sdružení celiaků České 
republiky hájící zájmy lidí, kteří 
jsou nuceni ze zdravotních 
důvodů dodržovat bezlepkovou 
dietu 68405430 ZSP OST 0,25 1 235,000 1 235,000 2,0417 21,9584 0,25

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

186



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0 0 1448
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1449

0 0 5,9643 14,2143 1,7857 8,9286 1,5 1,5 10,1905 19,869 0 0 0 0 1450

1 5,832 83,1667 137,1667 13,3333 66,6667 4,1667 11,6667 96,9167 173,4167 0 0 0 0 1451

0 0 1,6667 1,6667 0 0 0 0 20,6667 32,6667 0 0 0 0 1452

2,5 24,661 82,3333 136,3333 9,8333 49,1667 3,6667 17 102 162,5 0 0 0 0 1453
0 0 6 21 0,5 2,5 0 0 2,5 10 0 0 0 0 1454
0 0 3,125 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1455

3 26,553 16,5 29,5 1,8333 9,1667 3 10,5 18,5833 21,5833 0 0 0 0 1456

0,2778 3,8773 4,1111 11,4444 0,3333 1,6667 0 0 10,2778 25,1111 0 0 0 0 1457
0 0 0,8333 2,3333 0 0 0 0 2,6667 5,6667 0 0 0 0 1458
0 0 0,8333 2,3333 0 0 0 0 2,6667 5,6667 0 0 0 0 1459

0,9444 14,4602 0,8333 2,8333 0 0 0 0 1,1111 3,6111 0 0 0 0 1460

0,85 8,6077 30,7143 78,9643 4,4524 22,2619 0,8333 0,8333 35,5405 74,519 0,1667 8,3333 0 0 1461
0 0 1 3,25 0 0 0,75 4,5 3,625 5,125 0 0 0 0 1462

0 0 2,881 2,881 0,2857 1,4286 0 0 4,0238 5,4524 0 0 0 0 1463

89,9028 1200,1828 473,0278 652,8611 54,05 270,25 27 42 435,4861 799,7361 0 0 3 225 1464

0,1111 0,648 0,8333 0,8333 0,3333 1,6667 0 0 2 8 0 0 0 0 1465

32,1849 372,04 346,6452 986,8881 30,4595 187,2976 25,9087 47,7143 359,2163 849,1972 8,6667 433,3333 1,1667 87,5 1466
0 0 1,5 3 0,5 2,5 0,5 0,5 3,5 5 0 0 0 0 1467
0 0 7,8333 18,3333 0,6667 3,3333 0,1667 0,1667 10,25 16,25 0 0 0 0 1468

0,1833 2,1057 2,125 7 0 0 0 0 0,6667 2,1667 0 0 0 0 1469
0,2 0,982 3 6 0,4 2 2,2 2,2 0,4 1,6 0 0 0 0 1470
0,2 0,982 3 6 0,4 2 2,2 2,2 0,4 1,6 0 0 0 0 1471

0,0238 0,2286 109,7202 148,3631 15,2262 76,131 13,631 18,631 88,8274 195,7917 0,1667 8,3333 0,6667 50 1472

116,5194 2017,4618 95,7917 198,6667 0 0 2 7 97,6111 197,6111 1 70 0 0 1473

0 0 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1474

0,5 5,786 11,5476 28,7976 0,2857 1,4286 0,75 4,5 13,6488 30,5774 0,5 25 1,5 112,5 1475
1,3472 15,8449 22,1278 64,5111 1,5 7,5 0,6111 1,1667 39,0778 124,8111 0,3333 16,6667 0 0 1476

3 29,741 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 1477

0 0 1 1 0,3333 1,6667 0 0 3,6667 3,6667 0 0 0 0 1478

0 0 0,5 0,5 0,8333 4,1667 0,6667 4 2,5 7,5 0 0 0 0 1479

0,9167 7,7212 5,6944 14,0278 4 27,5 0 0 16,1667 42,1667 0 0 0 0 1480

0 0 0,6667 0,6667 2 10 0 0 5,4583 10,4583 0 0 0,5 37,5 1481

9,1667 146,1328 27,775 70 0,1667 0,8333 1 6 37,4222 75,5889 7,5 375 3,6667 275 1482

0,7738 12,6351 61,4845 118,5024 2,9952 14,9762 5,181 5,181 69,0567 135,4413 1 50 0,9167 68,75 1483

0,1071 1,2027 17,2929 28,0857 3,3286 16,6429 1,5143 1,5143 27,9401 52,6996 1 50 1,6667 125 1484
0,625 6,6963 15,7083 23,0833 1,3333 6,6667 0 0 20,5 32 2 100 2,5 187,5 1485

4,9183 36,396 95,2512 217,044 13,3286 76,6429 5,431 13,7643 143,1567 233,0246 1,3333 66,6667 3,0833 231,25 1486

1,8667 32,5347 78,4722 181,8889 8,2333 51,1667 13,5333 13,5333 37,0056 108,3556 2,8333 141,6667 1,3333 100 1487

5,6488 73,3341 129,8591 271,9187 18,3095 96,5476 21,631 59,131 185,0663 349,8306 0,3333 16,6667 1 75 1488
0,7778 15,756 4,5 13,5 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 1489
0,7917 17,7084 0,75 2,25 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 1490

0,7917 17,7084 0,75 2,25 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 1491

187



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1492 MZE 18,31 Státní rostlinolékařská správa 65349563 OSS STI 0,5 734,500 600,000 2,9333 10,9833 0
1493 MZE 18,56 MJM Litovel, a. s. 45193592 OPS OST 0,2 1 686,000 1 266,000 12,8 23,5 0

1494 MZE 18,83
Výzkumný ústav zemědělské 
ekonomiky 00027251 SPO STI 15,1667 34 876,000 34 503,667 198,0833 649,709 20,6667

1495 MZE 22,50
Ústav experimentální botaniky 
AV ČR 61389030 SPO STI 1,0833 5 498,167 4 820,833 22,7139 108,4488 2,5

1496 MZE 23,07
Poradenský svaz Bramborářský 
kroužek 68210281 POO POO 0,1667 1 247,167 997,167 6,8333 23 0,9167

1497 MZE 23,07
Svaz pěstitelů a zpracovatelů 
brambor Solana 00579696 POO POO 0,1667 1 247,167 997,167 6,8333 23 0,9167

1498 MZE 23,43 Ústav analytické chemie AV ČR 68081715 SPO STI 1,5833 4 291,667 3 188,333 9,0417 74,6912 0,25

1499 MZE 23,73

BIOPHARM, Výzkumný ústav 
biofarmacie a veterinárních 
léčiv, a.s. 46356606 POO POO 0,5 1 870,000 1 496,000 3,5 35,5 0

1500 MZE 23,73
Ústav molekulární genetiky AV 
ČR 68378050 SPO STI 0,5 1 870,000 1 496,000 3,5 35,5 0

1501 MZE 24,05
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 VVS VVS 0,7 6 383,800 6 098,800 48,45 146,7028 5

1502 MZE 24,49 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 0,7 1 548,500 1 383,500 11,2 33,8885 0,2

1503 MZE 26,21
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 VVS VVS 8,3095 17 316,345 16 619,095 172,9036 435,6124 10,0357

1504 MZE 28,00 Biologické centrum AV ČR 60077344 SPO STI 1,3333 5 641,667 4 448,333 19,9167 124,55 4,3333

1505 MZE 29,02
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373 VVS VVS 7,45 11 215,083 9 882,833 35,6583 286,7812 8,6167

1506 MZE 34,95 Sladovny Soufflet ČR, a.s. 26173174 POO POO 0,5 2 700,000 2 160,000 11,5 75,5 0,5

1507 MZE 36,53
Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 62157124 VVS VVS 1,5 1 803,500 1 803,500 24 65,8865 1

1508 MZE 37,66

Petr Dolejš, W&ET Team, 
Water & Environmental 
Technology Team 13496701 FOI OST 0,5 850,000 385,000 7,9167 14,4978 3,5

1509 MZE 43,86 HYDROPROJEKT CZ a.s. 26475081 POO POO 0,45 1 492,500 1 327,500 5,95 58,2193 0,7

1510 MZE 43,86
K&H KINETIC, akciová 
společnost 64833186 POO POO 0,45 1 492,500 1 327,500 5,95 58,2193 0,7

1511 MZE 48,60
PRO-BIO, obchodní společnost 
s r.o. 46581863 POO POO 0,1667 1 676,667 1 616,667 8,5139 78,5713 0

1512 MZE 49,77
Výzkumný ústav pivovarský a 
sladařský, a.s. 60193697 POO POO 2,3333 9 960,000 8 753,333 70,8472 435,6526 3,1667

1513 MZE 54,38 Bioproces Kratochvíl 44864221 FOI OST 0,3333 1 000,000 533,333 2 29 0
1514 MZE 54,38 VAFO Praha, s.r.o. 61499587 POO POO 0,3333 1 000,000 533,333 2 29 0
1515 MZE 65,37 ZVVZ  a.s. 00009041 POO POO 0,25 887,500 887,500 5,75 58,0193 0,5

1516 MZE 65,79
Svaz  pěstitelů a zpracovatelů 
olejnin, Praha 00539406 POO POO 0,5 2 057,500 1 641,500 62,75 108 1

1517 MZE 77,70 ŽĎAS,a.s. 46347160 POO POO 0,25 780,250 510,000 1,125 39,625 0,5

1518 MZE 81,55
Agrosad Velké Bílovice spol. s 
r.o. 48907561 POO POO 0,5 733,500 466,000 1 38 0,5

1519 MZE 90,67 Pekárna Žatec, a.s. 49902547 POO POO 0,3333 290,667 250,000 2,3333 22,6667 1
1520 MZE 93,75 A.R.C. spol. s r.o. 48591394 POO POO 1 1 527,000 800,000 1 75 0
1521 MZE 192,50 Pavel Havránek 70591709 FOI OST 1 2 000,000 1 600,000 7,5 308 0
1522
1523 MŽP 0,00 Allowance s.r.o. 26140136 POO POO 1 5 409,000 5 000,000 0 0 1

1524 MŽP 0,00
APITOS-PLUS SOKOLOV, 
s.r.o. 25202600 POO POO 1 7 082,000 6 990,000 0 0 2

1525 MŽP 0,00 APUSO plus a.s. 26468417 POO POO 3 10 227,000 9 605,000 0 0 5

1526 MŽP 0,00
Asociace pro využití 
obnovitelných zdrojů energie 69782024 ZSP OST 2 11 030,000 10 650,000 0 0 5

1527 MŽP 0,00 BDO CS, s.r.o. 45314381 POO POO 1 1 900,000 1 900,000 0 0 1
1528 MŽP 0,00 CITYPLAN, spol. s r.o. 47307218 POO POO 3 5 175,000 4 500,000 0 0 2
1529 MŽP 0,00 Czech RE Agency,o.p.s. 26835797 OPS OST 1 5 198,000 5 000,000 0 0 3
1530 MŽP 0,00 ČESKÁ ENERGETIKA s.r.o. 26425947 POO POO 1 907,000 800,000 0 0 1

1531 MŽP 0,00
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta stavební VVS VVS 1 4 710,000 4 710,000 0 0 1

1532 MŽP 0,00 EKOLES-PROJEKT s.r.o. 61324787 POO POO 1 1 800,000 1 800,000 0 0 1
1533 MŽP 0,00 ENVI, s.r.o. 47217731 POO POO 1 10 369,000 8 170,000 0 0 1
1534 MŽP 0,00 Genservice,s.r.o. 25326694 POO POO 1 600,000 600,000 0 0 1
1535 MŽP 0,00 GEOMEDIA, s r.o. 61507741 POO POO 2 10 691,000 10 306,000 0 0 2
1536 MŽP 0,00 Help forest s.r.o. 60318546 POO POO 1 838,000 838,000 0 0 1

1537 MŽP 0,00
HELP SERVICE - REMONTE 
SENSING, s.r.o. 48582611 POO POO 1 4 327,000 2 274,000 0 0 1

1538 MŽP 0,00 ICZ, a.s. 25145444 POO POO 1 1 900,000 1 805,000 0 0 1
1539 MŽP 0,00 IG Ateliér s.r.o. 25012070 POO POO 1 3 790,000 2 888,000 0 0 0
1540 MŽP 0,00 Ing. Marie Tichá MT KONZULT 49071548 FOI OST 1 1 600,000 1 600,000 0 0 1
1541 MŽP 0,00 Ing. Tomislav Vencovský 69372284 FOI OST 1 2 650,000 2 448,000 0 0 2
1542 MŽP 0,00 KAP, spol. s r.o. 15890465 POO POO 1 4 980,000 1 982,000 0 0 1
1543 MŽP 0,00 KOLPRON CZ, s.r.o. 25653130 POO POO 2 5 855,000 5 755,000 0 0 6

1544 MŽP 0,00
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489

Lesnická a 
dřevařská fakulta VVS VVS 1 981,000 981,000 0 0 1

1545 MŽP 0,00 MGE DATA, spol.s r.o. 48950581 POO POO 2 8 540,000 8 540,000 0 0 2

1546 MŽP 0,00 Ochrana fauny České republiky 67778585 ZSP OST 1 730,000 650,000 0 0 1
1547 MŽP 0,00 OMNIPOL a.s. 00001201 POO POO 1 2 191,000 1 685,000 0 0 1

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

188



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 1,6667 5,4167 0,5 2,5 0 0 0,7667 3,0667 0 0 0 0 1492
0 0 4,9 7,3 1,4 7 0,8 0,8 5,7 8,4 0 0 0 0 1493

1,3333 6,459 89,1667 201,1667 27 195 3,1667 3,1667 76,4167 168,9167 0 0 1 75 1494

0,1944 2,9821 6,9417 15,7667 0,75 3,75 0,7778 1,3333 13,3833 38,7833 0,1667 8,3333 0,5 37,5 1495

0 0 2,9167 4,4167 0,5 2,5 0,6667 0,6667 2,5833 7,0833 0,1667 8,3333 0 0 1496

0 0 2,9167 4,4167 0,5 2,5 0,6667 0,6667 2,5833 7,0833 0,1667 8,3333 0 0 1497

2,9583 58,6079 1,75 6,25 0 0 0 0 4,3333 9,8333 0 0 0 0 1498

0 0 2 6,5 0 0 0 0 1 4 0,5 25 0 0 1499

0 0 2 6,5 0 0 0 0 1 4 0,5 25 0 0 1500

0,45 2,4028 21,5 68 1,4 14,5 6,7 9,2 18,4 52,6 0 0 0 0 1501
1 13,1885 2 3,5 0 0 0 0 8,2 17,2 0 0 0 0 1502

5,2321 65,7791 50,7619 115,9048 9,8262 49,131 3,9643 7,7143 103,119 197,0833 0 0 0 0 1503
0,9444 13,4111 5,5278 18,8611 0 0 0 0 12,4444 29,7778 0,5 25 0,5 37,5 1504

4,875 94,7895 7,5417 17,9167 0 0 0 0 21,2833 48,0333 0,8333 41,6667 1,125 84,375 1505
0 0 5,125 10,75 0,25 1,25 0 0 5,375 7,25 0 0 0,75 56,25 1506

2 21,3865 7 20,5 0 0 0 0 15 24 0 0 0 0 1507

0,1667 3,7478 1,25 2,75 0 0 0 0 6,5 8 0 0 0 0 1508
0,25 3,2693 1,25 2 0 0 0 0 3,825 6,075 0 0 0,625 46,875 1509

0,25 3,2693 1,25 2 0 0 0 0 3,825 6,075 0 0 0,625 46,875 1510

0,0833 0,9741 1,8333 3,3333 0,1667 0,8333 0 0 5,2639 10,9306 1 50 0,1667 12,5 1511

1,5833 13,2221 29,125 55,75 0,4167 2,0833 3 3 30,8056 42,8472 5 250 0,9167 68,75 1512
0 0 0 0 0,3333 1,6667 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0,3333 25 1513
0 0 0 0 0,3333 1,6667 0 0 1,3333 2,3333 0 0 0,3333 25 1514

0,25 3,2693 1,25 2 0 0 0 0 3,625 5,875 0 0 0,625 46,875 1515

0 0 29,5 45,25 4 20 3 3 26,25 39,75 0 0 0 0 1516
0 0 0 0 0 0 0 0 0,625 2,125 0 0 0,5 37,5 1517

0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0,5 37,5 1518
0 0 1 2 0 0 0 0 1 4 0,3333 16,6667 0 0 1519
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1520
0 0 0 0 0 0 0 0 3,5 8 0 0 4 300 1521

1522
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1523

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1524
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1525

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1526
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1527
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1528
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1529
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1530

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1531
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1532
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1533
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1534
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1535
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1536

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1537
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1538
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1539
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1540
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1541
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1542
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1543

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1544
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1545

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1546
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1547

189



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1548 MŽP 0,00 RESEC, s.r.o. 25464761 POO POO 1 5 000,000 4 000,000 0 0 1
1549 MŽP 0,00 RNDr. Jan Hošek 15371093 FOI OST 1 5 095,000 4 910,000 0 0 2
1550 MŽP 0,00 S Laser, s.r.o. 60714522 POO POO 1 9 333,000 8 950,000 0 0 2

1551 MŽP 0,00

Sagittaria - sdružení pro 
ochranu přírody a krajiny 
střední Moravy 41031547 ZSP OST 1 5 800,000 5 800,000 0 0 4

1552 MŽP 0,00

Správa národního parku a 
chráněné krajinné oblasti 
Šumava 00583171 SPO STI 2 2 671,000 1 300,000 0 0 1,5

1553 MŽP 0,00 Toulcův dvůr 62934171 ZSP OST 1 1 893,000 1 434,000 0 0 1
1554 MŽP 0,00 U-24, s.r.o. 43870538 POO POO 1 2 700,000 2 500,000 0 0 5

1555 MŽP 0,00
Ústav chemických procesů AV 
ČR 67985858 SPO STI 1 6 369,000 6 369,000 0 0 1

1556 MŽP 0,00

Ústav pro hospodářskou 
úpravu lesů Brandýs nad 
Labem 00020681 OSS STI 2 4 076,000 3 200,000 0 0 3

1557 MŽP 0,00 Vysoké učení technické v Brně 00216305
Fakulta strojního 
inženýrství VVS VVS 1 4 518,000 2 700,000 0 0 1

1558 MŽP 0,00
Výzkumný ústav bezpečnosti 
práce 00025950 SPO STI 1 1 450,000 1 450,000 0 0 1

1559 MŽP 0,00
Výzkumný ústav geodetický, 
topografický a kartografický 00025615 SPO STI 1 3 811,000 3 811,000 0 0 4

1560 MŽP 0,00
Výzkumný ústav zemědělské 
ekonomiky 00027251 SPO STI 0,3333 820,000 820,000 0 0 0,3333

1561 MŽP 0,03
Výzkumný ústav organických 
syntéz a.s. 60108975 POO POO 3 20 050,000 20 050,000 0,5833 0,5833 3

1562 MŽP 0,08 Hydroprojekt, a.s. 45274576 POO POO 1 12 840,000 12 840,000 1 1 1

1563 MŽP 0,21
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601 VVS VVS 1 3 555,000 2 395,000 0,5 0,5 1

1564 MŽP 0,25 ECO trend s.r.o. 49683039 POO POO 2 8 300,000 7 850,000 2 2 0
1565 MŽP 0,26 DHV CR, spol. s r.o 45797170 POO POO 2 7 925,000 7 662,000 2 2 1
1566 MŽP 0,35 Löw & spol., s.r.o. 46990798 POO POO 3 5 919,000 5 665,000 2 2 2

1567 MŽP 0,40
ACCON managers & partners, 
s.r.o. 26724791 POO POO 1 5 417,000 5 000,000 2 2 2

1568 MŽP 0,41
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
národohospodářsk
á VVS VVS 4 7 620,000 7 320,000 1,8333 3,005 7

1569 MŽP 0,43 Ekosystem, s.r.o. 44851804 POO POO 1 9 783,000 9 237,000 4 4 0

1570 MŽP 0,44
CENIA, česká informační 
agentura životního prostředí 45249130 SPO STI 2,3333 11 268,000 11 268,000 1 5 1,3333

1571 MŽP 0,45 ENVIROS 61503240 POO POO 1 2 453,000 2 231,000 1 1 9

1572 MŽP 0,48
Český hydrometeorologický 
ústav 00020699 SPO STI 12 156 174,000 97 807,000 18,25 46,513 19,25

1573 MŽP 0,51
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta technologie 
ochrany prostředí VVS VVS 1 5 726,000 3 924,000 2 2 1

1574 MŽP 0,53 Monitoring, s.r.o. 63668360 POO POO 1 1 997,000 1 894,000 1 1 0
1575 MŽP 0,53 Vysoká škola podnikání, a.s. 25861271 POO POO 1 8 730,000 7 504,000 4 4 0
1576 MŽP 0,55 Technická univerzita v Liberci 46747885 VVS VVS 1 23 841,000 17 010,000 2,3333 9,3333 1

1577 MŽP 0,57
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 60461373

Fakulta chemicko-
inženýrská VVS VVS 1 54 370,000 47 200,000 2,75 26,8033 1

1578 MŽP 0,62 Ortep, s.r.o. 60491680 POO POO 2 15 295,000 13 000,000 4 8 0

1579 MŽP 0,68
Ing. Josef Durdil, CSc., ETC 
Consulting 44367414 FOI OST 1 1 680,000 1 465,000 1 1 4

1580 MŽP 0,68
Společnost pro životní prostředí 
spol. s r. o. 46995463 POO POO 1 1 500,000 1 470,000 1 1 1

1581 MŽP 0,68 Univerzita Karlova v Praze 00216208 VVS VVS 2 7 982,000 7 382,000 2 5 1

1582 MŽP 0,74
Ústav pro výzkum lesních 
ekosystémů, s.r.o. 00883921 POO POO 9 24 150,000 22 970,000 9 17 20

1583 MŽP 0,80 Státní zdravotní ústav 75010330 SPO STI 1 2 500,000 2 500,000 2 2 1
1584 MŽP 0,89 Ústav pro ekopolitiku, o.p.s. 25690183 OPS OST 2 4 881,000 4 479,000 4 4 4
1585 MŽP 1,22 Axys-Varilab, spol. s r.o. 49549669 POO POO 1 9 840,000 9 840,000 3 12 1
1586 MŽP 1,25 Geofyzikální ústav AV ČR 67985530 SPO STI 2 26 989,000 16 600,000 2 20,738 3,5
1587 MŽP 1,28 AQUATEST 44794843 POO POO 1 950,000 779,000 1 1 1

1588 MŽP 1,51
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709 VVS VVS 1 5 299,000 5 299,000 2 8 5

1589 MŽP 1,54
České ekologické manažerské 
centrum 45249741 ZSP OST 2 4 091,000 3 889,000 2 6 0

1590 MŽP 1,55
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Fakulta metalurgie 
a materiálového 
inženýrství VVS VVS 2 18 390,000 16 824,000 26 26 0

1591 MŽP 1,63 České cenrtum čistší produkce 62935496 ZSP OST 2 7 353,000 6 753,000 3 11 2
1592 MŽP 2,07 Dekont Solid spol.s r.o. 26215357 POO POO 1 1 301,000 967,000 2 2 3

1593 MŽP 2,17
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658 Zemědělská fakulta VVS VVS 2 5 778,000 4 600,000 4 10 0

1594 MŽP 2,18 Národní klimatický program ČR 48550574 OPS OST 3 17 928,000 16 193,000 8,5 35,2915 3,5

1595 MŽP 2,20
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 61989100

Hornicko-
geologická fakulta VVS VVS 2 15 899,000 11 345,000 8 25 1

1596 MŽP 2,22 Masarykova univerzita 00216224
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 1 500,000 450,000 1 1 1

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

190



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1548
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1549
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1550

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1551

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1552
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1553
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1554

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1555

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1556

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1557

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1558

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1559

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1560

0 0 0,5833 0,5833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1561
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1562

0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 1563
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1564
0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1565
0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1566

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1567

0,3333 1,505 0,5 0,5 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1568
0 0 1 1 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 1569

0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1570
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1571

0,25 7,263 5,25 9,25 0 0 0 0 12,75 30 0 0 0 0 1572

0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1573
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1574
0 0 1 1 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 1575
0 0 2,3333 9,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1576

1,25 19,8033 0 0 1 5 0 0 0,5 2 0 0 0 0 1577
0 0 1 1 1 5 0 0 2 2 0 0 0 0 1578

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1579

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1580
0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1581

0 0 0 0 2 10 0 0 7 7 0 0 0 0 1582
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1583
0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1584
0 0 0 0 0 0 0 0 3 12 0 0 0 0 1585
2 20,738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1586
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1587

0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1588

0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1589

0 0 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1590

0 0 1 1 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1591
0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1592

0 0 1 1 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 1593

1 14,2915 5,6667 14,6667 0,5 2,5 0 0 1,3333 3,8333 0 0 0 0 1594

0 0 2 2 0 0 1 6 5 17 0 0 0 0 1595

0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1596

191



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1597 MŽP 2,38
IREAS, Institut pro strukturální 
politiku, o.p.s. 26465035 OPS OST 5 12 228,000 11 748,000 16 28 10

1598 MŽP 2,50 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Přírodovědecká 
fakulta VVS VVS 1 818,000 800,000 0,5 2 1

1599 MŽP 3,09
Agentura ochrany přírody a 
krajiny České republiky 62933591 OSS STI 11,5 358 309,000 182 883,000 24,25 566 24,3333

1600 MŽP 3,13
Český svaz ochránců přírody - 
ZO Vlašim 18595677 ZSP OST 1 1 699,000 1 650,000 1,1667 5,1667 0

1601 MŽP 3,41 T-Mapy spol. s r. o. 47451084 POO POO 2 9 400,000 9 391,000 8 32 15

1602 MŽP 3,43
Český svaz ochránců přírody - 
Ústřední výkonná rada 00103764 ZSP OST 1 1 811,000 1 750,000 2 6 1

1603 MŽP 3,45 Ekotoxa Opava s.r.o. 64608531 POO POO 4 34 819,000 30 957,000 38,3333 106,8333 2

1604 MŽP 3,70 Univerzita Pardubice 00216275

Fakulta 
ekonomicko-
správní VVS VVS 1 1 890,000 1 890,000 3 7 0

1605 MŽP 3,84 Botanický ústav AV ČR 67985939 SPO STI 1 1 229,000 785,000 2,2167 3,0167 1

1606 MŽP 4,18
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta 
agrobiologie, 
potravinových a 
přírodních zdrojů VVS VVS 1 10 476,000 8 240,000 9 34,483 4

1607 MŽP 4,34 Solartec s.r.o. 49610040 POO POO 5 48 848,000 45 950,000 17,45 199,2863 7

1608 MŽP 4,48 Univerzita Karlova v Praze 00216208

Centrum pro 
ekonomický 
výzkum a 
doktorská studia VVS VVS 3 5 684,000 4 466,000 5,5 20 10,5

1609 MŽP 5,36 Jiří Petrák 12259411 FOI OST 1 618,000 560,000 3 3 6

1610 MŽP 5,87
Výzkumný ústav 
vodohospodářský TGM 00020711 SPO STI 30 558 240,000 529 176,000 630,3333 3107,843 123

1611 MŽP 6,28 Hydro  Technik Olomouc s.r.o. 47679581 POO POO 1 15 730,000 12 100,000 2 76 2
1612 MŽP 6,38 EkoWATT 45250553 ZSP OST 2 2 675,000 2 350,000 12 15 2
1613 MŽP 6,50 Správa KRNAP 00088455 SPO STI 3 14 478,000 13 528,000 7,1167 87,9667 1,5

1614 MŽP 6,90 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Centrum pro otázky 
životního prostředí VVS VVS 2 3 046,000 2 589,000 6 17,861 2

1615 MŽP 7,66 TOCOEN, s.r.o. 49435892 POO POO 1 5 385,000 3 960,000 1,3333 30,3203 1

1616 MŽP 7,83 Masarykova univerzita 00216224 Fakulta informatiky VVS VVS 1 7 054,000 5 999,000 12 47 1

1617 MŽP 8,57
Ústav systémové biologie a 
ekologie AV ČR 67179843 SPO STI 2 12 022,000 8 865,000 29,8333 75,9813 6

1618 MŽP 8,73
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601

Fakulta životního 
prostředí VVS VVS 1 2 604,000 2 330,000 7,3333 20,3333 0

1619 MŽP 9,08
Ústav experimentální medicíny 
AV ČR 68378041 SPO STI 4 53 480,000 50 573,000 33,75 459,2047 0

1620 MŽP 10,28 ENVISAN-GEM a.s. 26021897 POO POO 1 1 063,000 1 063,000 2,3333 10,9303 2

1621 MŽP 10,85
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399 VVS VVS 2,3333 4 537,000 4 146,000 11,5 45 1,3333

1622 MŽP 11,89
CZ BIOM - České sdružení pro 
biomasu 61383929 ZSP OST 1 4 948,000 4 206,000 1 50 0

1623 MŽP 12,70
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 Fakulta strojní VVS VVS 1 2 581,000 2 481,000 16,5 31,5 2

1624 MŽP 12,97 ZO ČSOP Bílé Karpaty 47895497 ZSP OST 1 3 090,000 2 930,000 10 38 5

1625 MŽP 14,26
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 62156489 VVS VVS 1 1 924,000 1 230,000 4,3333 17,536 0

1626 MŽP 14,98 Česká geologická služba 00025798 SPO STI 10 1 180 520,000 806 812,000 678,2262 12086,6148 225,3333

1627 MŽP 15,42

Výzkumný ústav Silva Taroucy 
pro krajinu a okrasné 
zahradnictví 00027073 SPO STI 11,5 399 081,000 378 568,000 259,3333 5837,6363 112,5

1628 MŽP 16,32 Petr Sklenička-LARECO 41321855 FOI OST 1 2 986,000 2 600,000 14 42,428 0
1629 MŽP 17,54 AQ-test, spol.s r.o 47668229 POO POO 1 285,000 285,000 1 5 3

1630 MŽP 24,86
Technické služby ochrany 
ovzduší Praha a.s. 25079140 POO POO 1 6 934,000 6 074,000 3 151 1

1631 MŽP 27,15 SYSNET, s.r.o. 48026468 POO POO 3 12 633,000 11 124,000 6 302 4

1632 MŽP 27,91
Ústav makromolekulární 
chemie AV ČR 61389013 SPO STI 2 3 363,000 1 918,000 4 53,529 1

1633 MŽP 28,03
Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 00027006 SPO STI 1 2 012,000 1 784,000 24,5 50 0

1634 MŽP 43,60
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 60460709

Fakulta lesnická a 
environmentální VVS VVS 2 3 377,000 2 420,000 54,5 105,5 5

1635 MŽP 50,86 MAP Systems, s.r.o. 25677713 POO POO 1 3 367,000 2 949,000 2 150 0
1636 MŽP 115,98 RENTEL a.s. 26128233 POO POO 1 2 141,000 1 940,000 3 225 1
1637

1638 MZV 0,00
Asociace pro mezinárodní 
otázky 65999533 ZSP OST 1 195,000 195,000 0 0 0

1639 MZV 0,00 Baar Vladimír Doc. RNDr. CSc. OST 1 250,000 250,000 0 0 1
1640 MZV 0,00 Bárta Jan Mgr. OST 2 290,000 290,000 0 0 2
1641 MZV 0,00 Bohemia Corps 65996623 ZSP OST 1 200,000 200,000 0 0 1
1642 MZV 0,00 Brom Bohumír PaedDr. OST 1 66,000 66,000 0 0 1

1643 MZV 0,00
Člověk v tísni, Společnost při 
ČT 25755277 OPS OST 1 287,000 287,000 0 0 0

1644 MZV 0,00 Etnologický ústav AV ČR 68378076 SPO STI 3 2 433,000 2 433,000 0 0 2,5

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

192



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 5 5 0 0 0 0 11 23 0 0 0 0 1597

0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 1598

0 0 8,5833 12,3333 5 25 0,5 0,5 3,1667 3,1667 0 0 7 525 1599

0 0 0,1667 0,1667 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1600
0 0 0 0 6 30 0 0 2 2 0 0 0 0 1601

0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1602
0 0 4 7 0 0 0 0 34,3333 99,8333 0 0 0 0 1603

0 0 0 0 1 5 0 0 2 2 0 0 0 0 1604
0 0 0 0 0,2 1 2,0167 2,0167 0 0 0 0 0 0 1605

2 19,483 0 0 0 0 1 6 6 9 0 0 0 0 1606
4,7833 154,6197 2 5 0 0 0 0 10,6667 39,6667 0 0 0 0 1607

0 0 0 0 1 5 0 0 4,5 15 0 0 0 0 1608
0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1609

11,5 211,843 203,3333 298,8333 46 380 24,3333 101 324,1667 541,1667 0 0 21 1575 1610

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1611
0 0 5 5 0 0 2 2 5 8 0 0 0 0 1612
0 0 0,75 2,25 1 5 0 0 4,3667 5,7167 0 0 1 75 1613

1 6,861 1 1 0 0 2 2 2 8 0 0 0 0 1614
1 28,987 0,3333 1,3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1615

0 0 0 0 0 0 1 6 11 41 0 0 0 0 1616

6 27,648 7,8333 19,3333 2 10 1 6 13 13 0 0 0 0 1617

0 0 0 0 0 0 0 0 7,3333 20,3333 0 0 0 0 1618

16,5 408,788 7,0833 11,5833 0 0 2,8333 9,5 7,3333 29,3333 0 0 0 0 1619
0,3333 2,9303 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 1620

0 0 0 0 2 25 5 5 4,5 15 0 0 0 0 1621

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 1622

0 0 1,5 1,5 0 0 2 2 13 28 0 0 0 0 1623
0 0 7 28 1 5 1 1 1 4 0 0 0 0 1624

0,3333 1,536 4 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1625
37,0595 781,9481 254,1667 655,6667 36 345 38 103 184 526 0 0 129 9675 1626

3 41,303 77,3333 108,3333 7 50 8 13 89 125 5 250 70 5250 1627
3 23,428 2 2 0 0 1 6 8 11 0 0 0 0 1628
0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1629

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1630
0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 300 1631

2 48,529 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 1632

0 0 18,5 26 0 0 0 0 6 24 0 0 0 0 1633

0 0 10 13 0 0 0 0 44,5 92,5 0 0 0 0 1634
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1635
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 225 1636

1637

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1638

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1639
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1640
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1641
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1642

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1643
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1644

193



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1645 MZV 0,00

Gaius - volné sdružení pro 
zkoumání společenských a 
ekonomických problémů 26538075 ZSP OST 3 1 199,000 1 199,000 0 0 2,5

1646 MZV 0,00
Gombár Eduard Doc. PhDr. 
CSc. OST 2 335,000 335,000 0 0 2

1647 MZV 0,00 Hasenkopf Pavel Mgr. OST 1 100,000 100,000 0 0 1
1648 MZV 0,00 Holý Roman Ing. Ph.D. OST 1 149,000 149,000 0 0 1

1649 MZV 0,00
Institut pro evropskou politiku 
EUROPEUM 69057842 ZSP OST 1 135,000 135,000 0 0 0

1650 MZV 0,00
IOM Mezinárodní organizace 
pro migraci CH OCS OST 1 250,000 250,000 0 0 1

1651 MZV 0,00
Jančík Drahomír Doc. PhDr. 
CSc. OST 2 1 810,000 1 810,000 0 0 2

1652 MZV 0,00 Jelínek Tomáš Mgr. OST 1 334,000 334,000 0 0 1

1653 MZV 0,00
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 60076658

Zdravotně sociální 
fakulta VVS VVS 3 629,000 629,000 0 0 3

1654 MZV 0,00 Kahuda Jan Mgr. OST 2 660,000 660,000 0 0 1
1655 MZV 0,00 Kotyk Václav Dr. DrSc. OST 2 85,000 85,000 0 0 2
1656 MZV 0,00 Kouřilová Iveta Mgr. OST 1 110,000 110,000 0 0 1
1657 MZV 0,00 Kuranian Andro Mgr. OST 1 70,000 70,000 0 0 0

1658 MZV 0,00 Masarykova univerzita 00216224
Ústav strategických 
studií VVS VVS 1 40,000 40,000 0 0 1

1659 MZV 0,00 Ministerstvo obrany 60162694

Vysoká vojenská 
škola pozemního 
vojska Vyškov OSS STI 1 150,000 150,000 0 0 1

1660 MZV 0,00 Paleček Pavel OST 1 300,000 300,000 0 0 1
1661 MZV 0,00 Přibová Marie Doc. Ing. CSc. OST 1 107,000 107,000 0 0 1
1662 MZV 0,00 Rada pro mezinárodní vztahy 61379280 ZSP OST 1 113,000 113,000 0 0 0
1663 MZV 0,00 Robejšek Petr Doc. Dr. OST 1 384,000 384,000 0 0 1
1664 MZV 0,00 Sereghyová Jana Dr. DrSc. OST 1 730,000 730,000 0 0 1
1665 MZV 0,00 Slezské zemské muzeum 00100595 SPO STI 1 611,000 611,000 0 0 1
1666 MZV 0,00 Sobotka Eva MPhil. PhD OST 1 320,000 320,000 0 0 0
1667 MZV 0,00 STEM,spo.s.r.o. 62580248 POO POO 1 817,000 817,000 0 0 1
1668 MZV 0,00 Štěrbová Ludmila Ing. CSc. OST 1 229,000 229,000 0 0 1

1669 MZV 0,00
Taylor Nelson Sofres Factum, 
s.r.o. 47121793 POO POO 2 1 079,000 1 079,000 0 0 2

1670 MZV 0,00 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Filozofická fakulta VVS VVS 1 357,000 357,000 0 0 0

1671 MZV 0,00
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592 Filozofická fakulta VVS VVS 1 224,000 224,000 0 0 1

1672 MZV 0,00 Vališ Zdeněk PhDr. OST 1 300,000 300,000 0 0 1
1673 MZV 0,00 Vichta Jiří Mgr. OST 1 300,000 300,000 0 0 1

1674 MZV 0,00
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta financí a 
účetnictví VVS VVS 1 283,000 283,000 0 0 1

1675 MZV 0,00
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
národohospodářsk
á VVS VVS 3 1 024,000 1 024,000 0 0 3

1676 MZV 0,00 Zemánek Jiří JUDr. Ing. CSc. OST 1 95,000 95,000 0 0 0,5

1677 MZV 1,44
Ústav pro soudobé dějiny AV 
ČR 68378114 SPO STI 6 2 431,000 2 431,000 1,5 3,5 4

1678 MZV 1,79 Sociologický ústav AV ČR 68378025 SPO STI 1 280,000 280,000 0,5 0,5 1

1679 MZV 2,65
Výzkumný ústav práce a 
sociálních věcí 45773009 SPO STI 1 945,000 945,000 0,5 2,5 1

1680 MZV 5,22 Univerzita Karlova v Praze 00216208 Právnická fakulta VVS VVS 3 575,000 575,000 1 3 3

1681 MZV 8,80 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Fakulta sociálních 
věd VVS VVS 4 852,000 852,000 7,5 7,5 1

1682 MZV 18,42
Univerzita Palackého v 
Olomouci 61989592

Cyrilometodějská 
teologická fakulta VVS VVS 1 380,000 380,000 3 7 1

1683 MZV 23,74 Ústav mezinárodních vztahů 48546054 SPO STI 35 62 259,000 62 259,000 649,8333 1477,9853 25

1684 MZV 27,86
Vysoká škola ekonomická v 
Praze 61384399

Fakulta 
mezinárodních 
vztahů VVS VVS 4 596,000 596,000 3,5 16,607 12,5

1685 NBÚ 0,00 AEC, spol. s r. o. 26236176 POO POO 1 1 764,000 1 764,000 0 0 2

1686 NBÚ 0,00 Ministerstvo obrany 60162694
Agentura rozvoje 
informatiky Praha OSS STI 2 9 200,000 9 200,000 0 0 3

1687 NBÚ 0,00 Národní bezpečnostní úřad ČR 68403569 OSS STI 2 28 718,000 28 718,000 0 0 3

1688 NBÚ 0,00 Univerzita Karlova v Praze 00216208
Matematicko-
fyzikální fakulta VVS VVS 1 224,000 224,000 0 0 1

1689 NBÚ 0,00 Vysoké učení technické v Brně 00216305 VVS VVS 2 626,000 626,000 0 0 2

1690 NBÚ 0,00 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
informačních 
technologií VVS VVS 1 3 510,000 3 510,000 0 0 1

1691 NBÚ 4,44 TTC Telekomunikace, s.r.o. 41194403 POO POO 1 16 908,000 16 908,000 1 75 0
1692 NBÚ 18,77 Monet+, a.s. 26217783 POO POO 1 3 995,000 3 995,000 1 75 0
1693 NBÚ 21,13 DECROS, spol. r. o. 14499894 POO POO 1 3 549,000 3 549,000 1 75 0
1694 NBÚ 37,41 Ministerstvo vnitra 00007064 OSS STI 1 2 005,000 2 005,000 1 75 1

1695 NBÚ 58,87
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 4 1 274,000 1 274,000 1 75 3

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

194



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1645

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1646
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1647
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1648

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1649

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1650

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1651
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1653
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1654
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1655
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1656
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1657

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1658

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1659
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1660
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1661
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1662
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1663
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1664
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1665
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1666
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1667
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1668

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1669
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1670

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1671
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1672
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1673

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1674

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1675
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1676

0 0 0 0 0,5 2,5 1 1 0 0 0 0 0 0 1677
0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 1678

0 0 0 0 0,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1679
0 0 0,5 0,5 0,5 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1680

0 0 0 0 0 0 7,5 7,5 0 0 0 0 0 0 1681

0 0 1 1 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 1682
1 9,652 397,5 517,5 51,6667 438,3333 131,6667 372,5 68 140 0 0 0 0 1683

1 9,107 1,5 1,5 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 1684
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1685

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1686

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1687

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1688

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1689

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1690
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1691
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1692
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1693
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1694

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1695

195



Údaje o projektech resp. výzkumných 
záměrech Uznané výsledky celkem Neuznan

é výsl.

Název IČ Název organizační 
jednotky 

Právní 
forma

Skupina 
právní 
formy

Počet 
projektů   
a záměrů

Skutečné 
výdaje celkem

Skutečné 
výdaje ze 
státního 
rozpočtu

Počet Váha Počet 

reskod indexsr nazins icoins nazorj druins katpf pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu

Ř
ád

ek Poskyto
vatel 

Index 
SR

Údaje o příjemci

1696 NBÚ 105,02
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700

Fakulta 
elektrotechnická VVS VVS 11 4 285,000 4 285,000 6 450 5

1697 NBÚ 140,98 Masarykova univerzita 00216224 Fakulta informatiky VVS VVS 2 1 064,000 1 064,000 2 150 0
1698 NBÚ 150,91 LEC s.r.o. 25132768 POO POO 1 497,000 497,000 1 75 0

1699 NBÚ 152,44
Technický a zkušební ústav 
telekomunikací a pošt Praha 00003468 SPO STI 3 492,000 492,000 1 75 2

1700 NBÚ 166,67 Klíma Vlastimil RNDr. OST 1 450,000 450,000 1 75 0
1701 NBÚ 250,00 Sobotík Jiří Doc. Ing. CSc. OST 1 300,000 300,000 1 75 0

1702 NBÚ 257,07 Vysoké učení technické v Brně 00216305

Fakulta 
elektrotechniky a 
komunikačních 
technologií VVS VVS 4 1 167,000 1 167,000 4 300 0

1703 NBÚ 296,44 POSKER Lubomír ING. OST 2 253,000 253,000 1 75 1

1704 NBÚ 500,00 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenský technický 
ústav ochrany Brno OSS STI 1 150,000 150,000 1 75 1

1705 NBÚ 914,63 Ministerstvo obrany 60162694 Univerzita obrany OSS STI 2 164,000 164,000 2 150 0
1706

1707 SÚJB 0,00
České vysoké učení technické 
v Praze 68407700 VVS VVS 1 4 200,000 2 100,000 0 0 2

1708 SÚJB 0,00
Český hydrometeorologický 
ústav 00020699 SPO STI 1 5 500,000 2 750,000 0 0 1

1709 SÚJB 0,00
Fakultní Thomayerova 
nemocnice s poliklinikou 00064190 SPO STI 1 3 000,000 1 500,000 0 0 1

1710 SÚJB 0,00 Gastrans 48141771 POO POO 2 3 800,000 2 600,000 0 0 2
1711 SÚJB 0,00 Masarykova univerzita 00216224 VVS VVS 1 7 000,000 5 100,000 0 0 1

1712 SÚJB 0,00 Ministerstvo obrany 60162694
Vojenský technický 
ústav ochrany Brno OSS STI 1 5 000,000 2 500,000 0 0 1

1713 SÚJB 0,00 ŠKODA-ÚJP, Praha, a.s. 60193247 POO POO 1 2 033,000 1 000,000 0 0 1

1714 SÚJB 0,00
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s 
r.o. 15053695 POO POO 1 800,000 400,000 0 0 1

1715 SÚJB 0,41 Radon, v.o.s. 00473316 POO POO 2 8 200,000 4 900,000 2 2 3
1716 SÚJB 0,64 Škoda JS a.s. 25235753 POO POO 2 18 020,000 9 370,000 2 6 3
1717 SÚJB 1,43 ÚJV Řež a.s. 46356088 POO POO 19 126 719,000 67 045,000 7 95,832 22
1718 SÚJB 15,06 Ing. Peter Čarný - ABmerit SK OCS OST 1 4 980,000 4 980,000 1 75 0

1719 SÚJB 32,47
Státní ústav jaderné, chemické 
a biologické ochrany 70565813 SPO STI 9 37 292,000 37 292,000 27 1211 27

1720 SÚJB 33,21 Státní ústav radiační ochrany 63108089 OSS STI 5 72 140,000 69 740,000 192,5 2315,819 40,8333
19,15 Celkem 8 283 75 105 035 52 481 522 176 349,4 1 005 066,4 12 869,7

Tabulka č. 3c
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle příjemců a seřazené podle poskytovatelů

196



J - impaktované 
časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D – články ve sbornících P - patenty T - technologie 

Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

Ř
ád

ek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 450 1696

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1697
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1698

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1699
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1700
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1701

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300 1702
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1703

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1704
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 150 1705

1706

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1707

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1708

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1709
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1710
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1711

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1712
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1713

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1714
0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1715
0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1716
1 5,832 0 0 1 5 0 0 4 10 0 0 1 75 1717
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 1718

0 0 2 2 0 0 0 0 9 9 0 0 16 1200 1719
5,5 76,819 36 100,5 15,5 107,5 9 9 103,5 372 3 150 20 1500 1720

25 478,2 485 268,1 46 581,8 95 107,3 6 468,4 50 138,7 12 272,0 32 992,4 83 713,6 211 395,7 363,8 19 801,7 1 471,5 110 362,5

197



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

198



Výdaje ze státního rozpočtu na projekty a výzkumné 
záměry s rokem ukončení 2001-2005 a jejich výsledky 
agregované podle poskytovatel (hodnocení poskytovatelů) 
– Tabulka č. 4 
 

 

Řazeno podle indexu státního rozpočtu. 

Hodnocené projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 2001 – 2005. 

V tabulce č. 4 jsou za jednotlivé poskytovatele sumarizovány údaje o všech ukončených nebo 
zastavených projektech a výzkumných záměrech a jejich výsledcích zařazených v RIV, které 
patří do hodnocení VaV.          

Za daného poskytovatele jsou sumarizovány všechny ukončené nebo zastavené projekty 
a výzkumné záměry, které patří do hodnocení VaV bez ohledu na dodání výsledků do RIV. 

V případě výsledků navazujících na více projektů resp. výzkumných záměrů, z nichž některý 
nespadá do hodnocených projektů a výzkumných záměrů (např. příjemcem je fyzická osoba, 
fyzická osoba s IČ, rok ukončení projektu není ze sledovaného období 2001-2005), je 
započítána poměrná část výsledků připadající na hodnocený projekt resp. výzkumný záměr. 

Index státního rozpočtu SR byl stanoven jako podíl váhy uznaných výsledků a výdajů ze 
státního rozpočtu (v mil. Kč). Vyjadřuje velikost váhy výsledku (tj. počet přidělených bodů 
výsledku) připadající na 1 milion Kč a vyjadřuje míru zhodnocení výdajů ze státního 
rozpočtu.           

Vztažnou hodnotou pro rozdělení příjemců podle hodnoty indexu státního rozpočtu do 
"barevných skupin" v tabulce je hodnota indexu státního rozpočtu (19,15), která je vypočítána 
za celou hodnocenou oblast. 

 

 

 

 

199



Neuznané 
výsledky

Celkem Státní 
rozpočet Počet Váha Počet Počet Váha

indexsr reskod pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocneu pocimp vahimp

1 0,67 Ministerstvo dopravy a spojů 13 149 238 148 338 11,00 100,000 10,00 0,00 0,000

2 3,06 Ministerstvo dopravy 62 376 356 359 103 332,83 1 097,827 101,00 1,00 30,494

3 3,44 Ministerstvo práce a sociálních věcí 76 258 120 229 288 292,83 788,181 179,92 6,00 31,014

4 4,20 Český úřad zeměměřičský a katastrální 7 134 465 125 774 147,25 527,666 62,00 5,67 80,833

5 5,79 Ministerstvo informatiky 10 70 001 67 500 45,00 390,500 28,50 0,00 0,000

6 6,27 Ministerstvo pro místní rozvoj 7 4 945 4 945 11,00 31,000 8,00 0,00 0,000

7 8,04 Ministerstvo obrany 260 1 793 315 1 706 071 1 398,95 13 710,732 567,25 111,53 1 846,315

8 8,59 Ministerstvo průmyslu a obchodu 567 15 990 096 6 169 300 1 277,02 52 964,796 380,00 58,80 1 012,262

9 8,97 Ministerstvo životního prostředí 250 3 482 675 2 727 453 2 101,09 24 460,738 755,92 93,34 1 821,505

10 9,09 Ministerstvo zemědělství 292 2 355 915 2 118 314 5 128,00 19 261,830 513,58 301,03 4 409,547

11 10,01 Ministerstvo zdravotnictví 973 3 844 870 3 570 070 7 082,87 35 740,226 247,67 1 352,32 23 592,349

12 13,26 Ministerstvo spravedlnosti 1 60 078 60 078 305,50 796,579 14,00 4,00 15,079

13 13,79 Akademie věd ČR 837 20 570 690 16 308 302 26 361,98 224 970,362 1 134,11 7 848,98 162 527,168

14 17,54 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 47 298 684 211 277 231,50 3 705,651 105,83 6,50 82,651

15 17,79 Ministerstvo zahraničních věcí 108 85 368 85 368 667,33 1 518,592 92,00 2,00 18,759

16 18,14 Ministerstvo kultury 292 648 334 470 233 2 687,00 8 529,702 505,39 57,92 797,252

17 21,26 Český báňský úřad 24 119 629 119 629 76,17 2 543,167 38,00 0,00 0,000

18 23,26 Národní bezpečnostní úřad 45 80 595 80 595 25,00 1 875,000 25,00 0,00 0,000

19 29,93 Grantová agentura ČR 3 533 9 328 588 5 876 838 30 332,14 175 908,511 1 809,58 5 436,57 101 103,416

20 33,86 Ministerstvo vnitra 49 108 526 108 526 330,83 3 675,065 71,50 4,00 70,232

21 36,23 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 829 15 343 282 11 933 565 97 455,13 432 408,298 6 219,48 10 188,55 187 829,250

22 64,92 Jihomoravský kraj 1 1 265 955 49,00 62,000 1,00 0,00 0,000

19,15 Celkem 8 283 75 105 035 52 481 522 176 349,43 1 005 066,423 12 869,73 25 478,21 485 268,126

Skutečné výdaje Uznané výsledky celkem J - impaktované časopisy

Ř
ád

ek

Počet 
projektů    a 

záměrů
PoskytovatelIndex 

SR

Tabulka č. 4
Výdaje ze státního rozpočtu na projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 2001-2005 a jejich výsledky agregované podle poskytovatelů

200



Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha

pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht

2,50 2,500 3,00 15,000 0,00 0,000 4,50 7,500 0,00 0,000 1,00 75,000 1

201,83 213,333 20,00 145,000 0,00 0,000 103,00 184,000 0,00 0,000 7,00 525,000 2

140,50 149,500 98,33 536,667 32,00 52,000 16,00 19,000 0,00 0,000 0,00 0,000 3

57,33 136,833 5,00 85,000 5,00 15,000 74,25 210,000 0,00 0,000 0,00 0,000 4

20,00 27,500 0,00 0,000 0,00 0,000 21,00 63,000 0,00 0,000 4,00 300,000 5

2,00 2,000 5,00 25,000 0,00 0,000 4,00 4,000 0,00 0,000 0,00 0,000 6

572,17 1 056,667 41,00 220,000 83,00 163,000 459,25 904,750 16,00 820,000 116,00 8 700,000 7

119,28 254,133 5,50 42,500 3,33 10,000 398,10 945,900 48,00 2 400,000 644,00 48 300,000 8

690,92 1 316,667 119,70 943,500 98,18 276,517 852,95 1 802,550 6,00 300,000 240,00 18 000,000 9

2 049,23 4 170,183 241,00 1 340,000 160,83 305,000 2 305,40 4 629,600 36,00 1 820,000 34,50 2 587,500 10

3 673,24 6 145,521 130,17 944,583 578,86 1 523,157 1 342,28 3 234,614 6,00 300,000 0,00 0,000 11

91,50 106,500 46,00 275,000 99,00 299,000 65,00 101,000 0,00 0,000 0,00 0,000 12

6 563,96 14 889,936 1 288,73 11 760,917 3 119,27 8 389,506 7 461,87 23 007,002 77,67 4 283,333 1,50 112,500 13

39,00 103,500 17,50 117,500 9,00 9,000 118,50 393,000 3,00 150,000 38,00 2 850,000 14

400,50 520,500 54,17 450,833 141,67 387,500 69,00 141,000 0,00 0,000 0,00 0,000 15

1 297,25 2 442,250 407,23 2 451,167 228,90 424,233 676,20 977,300 1,00 50,000 18,50 1 387,500 16

20,00 20,000 5,00 25,000 4,00 4,000 14,17 19,167 0,00 0,000 33,00 2 475,000 17

0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 25,00 1 875,000 18

5 549,00 13 363,748 1 017,95 8 103,500 1 475,57 4 495,798 16 821,55 46 805,383 14,50 761,667 17,00 1 275,000 19

152,50 170,500 33,00 210,000 7,50 15,000 92,83 134,333 0,00 0,000 41,00 3 075,000 20

24 932,06 50 008,557 2 929,15 22 442,500 6 224,90 16 622,733 52 773,80 127 763,591 155,67 8 916,667 251,00 18 825,000 21

7,00 7,000 1,00 5,000 1,00 1,000 40,00 49,000 0,00 0,000 0,00 0,000 22

46 581,79 95 107,328 6 468,43 50 138,667 12 272,02 32 992,444 83 713,65 211 395,690 363,83 19 801,667 1 471,50 110 362,500

P - patenty

Ř
ád

ek

T - technologie B - knihyJ - ostatní časopisy C - kapitoly v knihách D - články ve sbornících

201



Příloha k tabulkám – Kódy číselníků 
 

Skupiny příjemců podle právní formy  
Kód Popis Právní 

forma 
Zařazení podle právní formy 

 
VVS Veřejné vysoké školy VVS veřejná nebo státní vysoká škola  
STI Státní instituce SPO státní nebo krajská příspěvková organizace  

    OSS organizační složka ČR  
    USC územní samosprávný celek  

POO Právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku POO právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku  

OST Ostatní NAD nadace  
    OPS obecně prospěšná společnost 
    ZSP zájmové sdružení právnických osob  
    PON jiná právnická osoba  
    FOI fyzická osoba s IČ  
    OCS organizace cizího státu  
    --- fyzická osoba bez IČ bez ohledu na státní příslušnost  

 

Druh výsledku - uznané  Druh výsledku – neuznané 
 

 

 

Kód Popis  

J Článek v odborném periodiku  

B Odborná kniha 

C Kapitola v knize  

D Článek ve sborníku 

P Patent nebo jiný výsledek chráněný podle 
zvláštních právních předpisů 

T 

Prototyp, poloprovoz, ověřená technologie 
(uplatněná ve výrobě atd.), SW produkt, dále 
výsledky aplikovaného výzkumu promítnuté 
do právních předpisů a norem  

Kód Popis  

V 
Oponovaná výzkumná zpráva určená pro 
státní správu, která vznikla řešením 
projektu zadaného jako veřejná zakázka 

A 

Audiovizuální tvorba, elektronické 
dokumenty vydané pouze ve formě čitelné 
prostřednictvím počítače, Internetu, WEB 
prezentace 

M Uspořádání konference  

W Uspořádání workshopu  

E Uspořádání výstavy  

O 
Ostatní výsledky, které nelze zařadit doo 
výše uvedených druhů výsledků  

Skupina oborů  
Kód Popis 

A Společenské vědy 
B Fyzika a matematika 
C Chemie 
D Vědy o zemi 
E Biovědy 
F Lékařské vědy 
G Zemědělství 
I Informatika 
J Průmysl 
K Vojenství 

 

202



 

Úřad vlády České republiky 
Č.j.: 13957/06 - RVV 
 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č.j.: 22398/2006-3 

 

 

 

METODIKA HODNOCENÍ VÝZKUMU A VÝVOJE A JEJICH VÝSLEDKŮ v r. 2006 
(podle bodu II.3. usnesení vlády ze dne 23. 6. 2004 č. 644 k hodnocení výzkumu a vývoje a jeho 

výsledků) 

 

 

ÚVOD 

Tato metodika vznikla jako výsledný konsensus pracovních skupin Rady pro výzkum a vývoj 
a Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy k otázce Hodnocení výzkumu a vývoje a jeho 
výsledků, které je prováděné v roce 2006. Na mnoha jednáních s intenzivní výměnou názorů byly 
postupně diskutovány návrhy na různé modifikace procesu Hodnocení, pro které byly připraveny 
podrobné analýzy údajů, o některých variantách bylo hlasováno.  

Je nutné připomenout, že konečným cílem (po r. 2008), jak mj. ukázala veřejná diskuse k novele 
zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků, je změna systému 
institucionálního financování výzkumu a vývoje v České republice. Z této skutečnosti vyplývá úkol 
Rady pro výzkum a vývoj (která má uloženo zákonem navrhovat vládě rozdělení prostředků na VaV 
v ČR): navrhnout rozdělování zejména institucionálních prostředků mezi rozpočtové kapitoly na 
základě objektivních kritérií. Rada sice navrhuje vládě ČR rozdělení všech prostředků na VaV, 
nikoliv pouze institucionálních, ale hlavní dopad bude kladen na rozdělování institucionálních 
prostředků. Způsob využití potom stanoví novela zákona č. 130/2002 Sb. a diskuse o způsobu využití 
je součástí přípravy této novely. 

K tomuto konečnému cíli budou hodnocení v letech 2006 a 2007 postupně směřovat, ale nelze je 
s ním zaměňovat (viz část Základní etapy Hodnocení).  

Proto je doporučeno všem poskytovatelům podpory VaV, aby mechanicky nepřebírali výsledky 
hodnocení prováděného v letech 2006 a 2007 do kritérií veřejných soutěžích ve VaV, neboť tato 
hodnocení teprve postupně směřují k vyváženému systému. Na druhé straně je však třeba konstatovat, 
že způsoby hodnocení, které od roku 2004 převážná většina poskytovatelů provádí, jsou často 
kontraproduktivní (výdaje na VaV rostou a přesto odstup ČR za světem se v řadě oborů a oblastí 
zvětšuje), jak ukazují zprávy o plnění usnesení vlády ze dne 23.6.2006 č. 644., které má Rada pro 
výzkum a vývoj k dispozici.  

Do konečného znění Metodiky nakonec nebyly zapracovány postupy vydělující instituce 
(příjemce) před zpracováním dat pro hodnocení do dílčích skupin dle různých kritérií (např. dle právní 
subjektivity, velikosti obdržené dotace za určité období apod.), neboť tyto postupy jsou sice velmi 

203



 

vhodné pro „ex post“ porovnání výkonnosti těchto institucí v rámci dané skupiny, jejich slabinou je 
však absence kritéria pro základní rozdělení finančních prostředků mezi těmito skupinami. To se však 
týká jen vlastního zpracování údajů, k jejich vlastnímu hodnocení a prezentaci je naopak nutné 
rozdělit instituce do skupin tak, aby podle různých kritérií byly vzájemně srovnatelné - podle 
rozpočtových kapitol (srovnání všech poskytovatelů a po jednotlivých kapitolách), podle právních 
forem institucí a podle vědních oborů. 

U koeficientu hodnocení založeném na nákladnosti jednotlivých oborů nakonec bylo 
konstatováno, že sice tento koeficient je potřebný, ale v současné době nejsou přes veškeré úsilí 
k dispozici relevantní data o nákladovosti jednotlivých oborů v zahraničí a údaje z ČR jsou zatíženy 
příliš mnoha vedlejšími vlivy, které znemožňují objektivní hodnocení a jejich použití by vedlo ke 
konzervaci často nežádoucího stavu. Pro hodnocení 2006 tedy není tento koeficient zaveden a bude se 
pokračovat v pracích na získání relevantních údajů ze zahraničí. 

Tato otázka není jednoznačně vyřešena ani v zahraničí, navíc samotné údaje ze zahraničí nelze 
mechanicky přenést do podmínek ČR, kde je struktura výdajů velmi odlišná (např. věcné výdaje jsou 
na více méně stejné úrovni, ale velmi rozdílné jsou osobní výdaje). 

 

Výsledné znění Metodiky hodnocení výzkumu a vývoje a jeho výsledků v roce 2006 bylo 
zpracováno Radou pro výzkum a vývoj (dále jen „Rada“) a Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy (dále jen „MŠMT“) podle bodu II. usnesení vlády ze dne 23. června 2004 č. 644 
k hodnocení výzkumu a vývoje. 

Podle výše uvedeného usnesení č. 644 byla místopředsedou vlády a předsedou Rady pro 
výzkum a vývoj a ministryní školství, mládeže a tělovýchovy zpracována první Metodika hodnocení 
výzkumu a vývoje a jejich výsledků platná pro rok 2004. Vláda oběma zpracovatelům uložila v části II 
usnesení ze dne 13. dubna 2005 č. 432 při schválení materiálu „Souhrnné vyhodnocení výsledků 
programů výzkumu a vývoje ukončených v letech 2000 až 2003“, aby byla promítnuta opatření 
k odstranění zjištěných nedostatků do novely Metodiky a tato byla realizována v hodnocení 
provedeném v roce 2005. 

Na základě výsledků Hodnocení provedeného v roce 2005 a na základě jak připomínek 
jednotlivých poskytovatelů, tak připomínek Rady a zejména jejích odborných komisí byla zpracována 
Metodika hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků platná pro rok 2006 (dále jen „Metodika 
2006“), která na základě zkušeností zahrnuje řadu úprav oproti první a druhé verzi. 

Pro dostatečnou srozumitelnost je celý text napsán komplexně nově, nikoliv pouhou novelizací. 
V případě potřeby se předpokládá aktualizace Metodiky i v příštích letech. Metodika 2006 zahrnuje 
(podrobný obsah je uveden na závěr): 

A. Hodnocení efektivnosti institucí ve výzkumu a vývoji.  

B. Hodnocení programů výzkumu a vývoje.  

C. Závěrečné hodnocení projektů výzkumu a vývoje, výzkumných záměrů výzkumu a vývoje.  

D. Dodržování obecných principů hodnocení.  

 

Metodika pracuje s jedním indikátorem (index SR), který je platný pro všechny oblasti VaV, 
neboť všechny tyto oblasti jsou financovány z jednoho zdroje státního rozpočtu ČR a není tedy vhodné 
zavádět různé indikátory pro různé oblasti VaV. Argument různé oborové náročnosti se netýká pouze 

204

Metodika hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006

2



 

společenských věd (jak je často zdůrazňováno), ale i mnoha dalších přírodních a technických oborů. 
Zatím se však nepodařilo najít vhodné vyhovující kritérium. Otázka bude řešena dále v roce 2007.  

 

ZÁKLADNÍ ETAPY HODNOCENÍ 

Hodnocení výzkumu a vývoje a jeho výsledků má tři základní etapy: 

1) Hodnocení výzkumu a vývoje a jeho výsledků v roce 2006, které se zabývá pouze tím, jak co 
nejlépe využít údaje shromážděné v letech 2001-2006 (resp. v případě RIV do 8. 9. 2006). 
Základním východiskem je skutečnost, že v roce 2006 lze hodnotit pouze podle údajů, které jsou 
v IS VaV k dispozici. 

2) Hodnocení výzkumu a vývoje a jeho výsledků v roce 2007, kdy budou moci být využity i údaje, 
které budou získány v příštím roce. O rozsahu změn údajů IS VaV v r. 2007 jednala Rada na svém 
214. zasedání konaném dne 16. 6. 2006. Zásadní podmínkou změn pro rok 2007 je, že nevyžadují 
změny právních předpisů, zejm. zákona č. 130/2002 Sb., proto např. nelze do hodnocení zahrnout 
údaje o prostředcích získaných z projektů EU apod.  

Výsledky obou etap hodnocení (2006 i 2007) budou moci být použity tak jako doposud, tj. Rada 
může sankcionovat jen ty poskytovatele, kteří vykázali vynikající nebo úspěšné projekty a přitom 
nemají ani dva roky po ukončení řešení projektu žádný výsledek.  

3) Hodnocení výzkumu a vývoje a jeho výsledků v roce 2008 (popř. v roce 2009 – po nabytí 
účinnosti novely zákona č. 130/2002 Sb.). Teprve zde budou provedeny zásadní změny 
v provádění hodnocení, což se bude týkat jak získávaných údajů nad rámec současného stavu, tak 
způsobu poskytování institucionální podpory VaV. I přes tyto změny bude prováděné Hodnocení 
VaV pouze jen jedním z řady hodnocení (viz usnesení vlády č. 644/2004), které jsou jednotliví 
poskytovatelé povinni provádět. U těchto ostatních druhů hodnocení jsou za jejich provedení 
odpovědni přímo jednotliví poskytovatelé a tato hodnocení jsou vždy předmětem samostatné 
zprávy. 

Nelze tedy zaměňovat budoucí cíl hodnocení (který po novele zákona č. 130/2002 Sb. umožní 
rozdělení institucionálních finančních prostředků dle obecně platného, transparentního pravidla mezi 
příjemce předmětné dotace) s hodnocením prováděném v roce 2006 a 2007. K tomuto cíli ale zároveň 
musí směřovat postupně prováděné změny. 

 

A. HODNOCENÍ POSKYTOVATELŮ A PŘÍJEMCŮ VE VÝZKUMU A VÝVOJI  

Hodnocením poskytovatelů a příjemců ve výzkumu a vývoji (dále jen „hodnocení“) se rozumí 
porovnání všech výsledků daného příjemce podpory VaV a celkových výdajů na výzkum a vývoj ze 
státního rozpočtu pro daného příjemce za sledované období1,. Příjemcem se pro účely hodnocení 

                                                      
1 Bez specifického výzkumu na vysokých školách, který má jiný mechanismus rozdělování finančních 

prostředků. Přesnější údaje o některých vstupech (např. specifický výzkum na VŠ) nejsou v databázi 
k dispozici, v budoucnu se bude zpřesňovat. Výsledná kvantifikace bude relativním vyjádřením efektivnosti, 
vhodným zejména pro porovnání uvnitř resortů. 

205



 

rozumí každý subjekt (včetně fyzické osoby, fyzické osoby s IČ a právnické nebo fyzické osoby se 
sídlem mimo území České republiky), který obdržel státní dotaci na výzkum a vývoj. V případě, že jde 
o vysokou školu, se navíc provede i hodnocení těch jednotlivých fakult, které řešily projekt resp. 
výzkumný záměr. U organizačních složek státu se hodnocení provede po jejích organizačních 
jednotkách 2.  

Hodnocení se provádí výhradně na základě platných dat CEP a CEZ. Proto v případě vysokých 
škol záleží na faktu, kdo je ve smlouvě o poskytnutí prostředků, resp. v údajích CEP a CEZ, uveden 
jako příjemce příslušné dotace. Tato skutečnost se potom přímo odrazí ve výsledcích Hodnocení. 

A.1 Cíl hodnocení  

Vláda schválila dne 23. června 2004 usnesení č. 644 k hodnocení výzkumu a vývoje a jeho 
výsledků, kde v předkládací zprávě se mj. konstatuje: 

a) že výsledky výzkumu a vývoje v ČR v řadě oborů stagnují nebo dokonce klesají, přestože výdaje 
na výzkum a vývoj rostou a že výkonnost českého výzkumu a vývoje a jeho přínosy jsou nižší než 
v EU-15 a horší než ve většině nových členských zemí, 

b) že dosavadní způsoby hodnocení (projektů a grantů, programů, výzkumných záměrů, organizací 
zřizovatelem atd. ve všech etapách, od návrhu až po využití výsledků) mají řadu nedostatků 
a uložila konkrétní kroky k jejich zlepšení, 

Vláda se rozhodla doplnit dosavadní způsoby hodnocení o hodnocení efektivnosti VaV, založeném 
na následujících principech: 

1. Do hodnocení budou zahrnuty souhrnně všechny vstupy (poskytnuté prostředky ze státního 
rozpočtu na výzkum a vývoj) a výstupy (všechny kvalitní výsledky výzkumu a vývoje a to bez 
ohledu na poskytovatele - resort). 

2. Východiskem hodnocení efektivnosti budou údaje Informačního systému výzkumu a vývoje 
(tj. vlastní hodnocení nebude závislé na složení komisí a nebude zatěžovat příjemce dalšími 
požadavky na dodání dalších údajů). 

3. Kritéria pro hodnocení budou před vlastním hodnocením známá a závazná, jasně formulovaná, 
kvantifikovatelná (měřitelná, zhodnotitelná a kontrolovatelná) a uvedená v metodice 
hodnocení (schvalované Radou a MŠMT). 

4. Postup hodnocení bude popsán v metodice a musí být (vzhledem k danému cíli) co 
nejjednodušší. Základním parametrem pro zpracování údajů pro hodnocení VaV bude údaj 
“IndexSR“, který je definován jako podíl celkových získaných bodů za výsledky dosažené 
hodnocenými výzkumnými aktivitami3 (tj. hodnocenými projekty a hodnocenými 
výzkumnými záměry) a celkových vynaložených nákladů ze státního rozpočtu na tyto 
výzkumné aktivity. Lze tak přímo porovnat finanční prostředky ze státního rozpočtu čerpané 
daným příjemcem s jeho výsledky. 

                                                      
2 V případě, že na základě zvláštního právního předpisu nebo zřizovací či jiné zakládací listiny byla řešením 

projektu resp. výzkumného záměru příjemcem pověřena jeho organizačních jednotka a byla uvedena 
v údajích dodaných do IS VaV, pak se provede i její hodnocení. 

3 Výzkumná aktivita je souhrnným označením pro projekty, výzkumné záměry a veřejné zakázky; pojem 
aktivita je souhrnným označením pro programy a typy grantových projektů  

206

Metodika hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006

4



 

5. Cílem je vytvořit systém, který bude: 

a) vládě (poslanecké sněmovně, veřejnosti atd.) poskytovat ucelený soubor informací 
o efektivnosti využití státních prostředků na výzkum a vývoj u jednotlivých příjemců 
(institucí) a u jednotlivých poskytovatelů (resortů) a který nebude nahrazovat jiné 
způsoby hodnocení (ad A.1.b) ani hodnocení týmů či jednotlivců; 

b) co nejvíce se blížit mezinárodnímu hodnocení výzkumu a vývoje ČR a jeho výsledků 
(prováděnému OECD, EU atd.) ve srovnáním s jinými zeměmi; 

c) podkladem Rady pro výzkum a vývoj pro provádění změn rozdělení prostředků na výzkum 
a vývoj, které má Rada každoročně promítat do návrhu výdajů na výzkum a vývoj na další 
rok. 

A.2 Postup hodnocení 

Příprava Metodiky 2006 a vlastní hodnocení efektivnosti probíhá v následujících etapách: 

1. Na základě zkušeností a připomínek z  hodnocení v roce 2005 byly navrženy změny metodiky 
platné v roce 2005. 

2. Navržené změny metodiky byly projednány se všemi poskytovateli a dalšími zainteresovanými 
orgány reprezentujícími výzkum a vývoj a uživatele jeho výsledků v standardním připomínkovém 
řízení. 

3. Po standardním vypořádání připomínek je Metodika 2006 schválena Radou a MŠMT. 

4. Postupem popsaným v metodice proběhne hodnocení. 

5. Jako pracovní zdroj dat pro hodnocení bude vytvořena základní databáze, která bude obsahovat 
všechny příjemce veřejných prostředků na podporu VaV. 

6. Údaje z této základní databáze budou pro Radu, poskytovatele a následně veřejnost zpracovány do 
tří samostatných tabulek podle rozpočtových kapitol (srovnání všech poskytovatelů a po 
jednotlivých kapitolách), podle skupin zařazení institucí dle právních forem (viz. příloha č. 6) 
a podle vědních oborů. Půjde o tři samostatné agregace údajů4. Tyto výstupy budou veřejně 
přístupné na www.vyzkum.cz. 

7. Vzhledem k tomu, že MŠMT poskytuje institucionální prostředky příjemcům, kteří mají různou 
právní formu, použije se u kapitoly MŠMT podrobnější třídění (podle zařazení dle právní formy 
příjemce). 

8. O vyjádření k výsledkům hodnocení budou požádáni všichni poskytovatelé (s upozorněním na 
zjištěné nedostatky a s žádostí o objasnění jejich příčin). 

9. Výsledky hodnocení budou upraveny podle přijatých připomínek. 

10. Rada pro výzkum a vývoj schválí Zprávu o hodnocení výzkumu a vývoje a jeho výsledcích za rok 
2006. Tato zpráva bude zveřejněna v lednu 2007 na www.vyzkum.cz. Podstatnou částí prezentace 
je rozdělení příjemců a poskytovatelů do skupin barevně odlišených (šedá, zelená, žlutá, červená). 

                                                      
4 Výsledky tedy nemohou být a nebudou vzájemně srovnatelné (např. organizace získává prostředky od více 

poskytovatelů a v členění podle rozpočtových kapitol se objeví u daného poskytovatele jen prostředky, které jí 
poskytl a výsledky, kterých za ně dosáhla). 

207



 

Výchozím údajem pro rozdělení institucí do skupin je průměrná hodnota údaje indexSR za celou 
hodnocenou oblast výzkumu a vývoje vypočítaná v rámci první etapy hodnocení VaV v roce 
2006. 

Skupinu „průměrných“ příjemců pak budou tvořit příjemci, jejichž hodnota údaje indexSR bude 
ležet v rozmezí od 70 % do 130 % průměru indexuSR za celou oblast VaV (šedá skupina). 
Skupinu „nadprůměrných“ příjemců pak budou tvořit příjemci, jejichž hodnota údaje indexSR 
bude činit více, než 130 % průměru indexuSR za celou oblast VaV výše (zelená skupina). Skupinu 
„podprůměrných“ příjemců pak budou tvořit příjemci, jejichž hodnota údaje indexSR bude 
nenulová a přitom menší, než 70 % průměru indexuSR za celou oblast VaV (žlutá skupina). 
Poslední skupinu budou tvořit příjemci s nulovou hodnotou údaje indexSR (červená skupina). 

Průměrná hodnota údaje index SR je stanovena poměrem sumy všech vah výsledků hodnocených 
projektů resp. výzkumných záměrů a sumy všech finančních prostředků ze státního rozpočtu 
vynaložených na hodnocené projekty a výzkumné záměry.  

11. Konečné výsledky hodnocení Rada promítne do Směrnice pro přípravu návrhu výdajů ČR na 
výzkum a vývoj na rok 2008 s výhledem na roky 2009 a 2010. Stejně jako v minulých letech bude 
Rada navrhovat sankce jen za ukončené nebo předčasně ukončené projekty a výzkumné záměry, 
které nemají žádný výsledek a přitom je poskytovatel ve svém závěrečném hodnocení označil jako 
„vynikající výsledky s mezinárodním významem na světové úrovni“. Další údaje uvedené 
v Hodnocení jsou pro poskytovatele pouze vodítkem a až do novely zákona 130/2002 Sb., 
o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
nemohou být předmětem sankcí.  

Zodpovědnost za výchozí údaje, které jsou použity pro Hodnocení je jednoznačně je stanovena 
zákonem, odpovědnost za zpracování těchto údajů dle usnesení vlády nese Rada pro výzkum 
a vývoj.  

Výsledky Hodnocení mají za cíl vypovídat o efektivitě vynaložených prostředků, která je závislá 
na výši prostředků a na kvalitě výsledků. 

12. Další příprava návrhu výdajů ČR na výzkum a vývoj na rok 2008 s výhledem na roky 2009 a 2010 
bude prováděna postupem stanoveným zákonem č. 130/2002 Sb. 

A.3 Vstupy pro hodnocení efektivnosti 

A.3.1 Údaje o výsledcích výzkumu a vývoje dané instituce 

Jako zdroj údajů o výsledcích bude využit Rejstřík informací o výsledcích (RIV), ze kterého 
budou využity údaje vztahující se k hodnoceným projektům výzkumu a vývoje (včetně veřejných 
zakázek) nebo hodnoceným výzkumným záměrům (dále také jen „výzkumná aktivita“). Přesná kritéria 
pro zařazení projektů a výzkumných záměrů mezi hodnocené výzkumné aktivity jsou uvedena 
v příloze č. 4. 

208

Metodika hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006

6



 

Výběr hodnocených údajů RIV předaných do 8. září 2006 včetně5 a zařazených do 
informačního systému výzkumu a vývoje (dále jen „IS VaV“) je úkolem provozovatele IS VaV, který 
do 15. 11. 2006 provede zpracování údajů z IS VaV podle následujícího postupu: 

a) Výběr hodnocených projektů a hodnocených výzkumných záměrů podle kritérií viz. příloha č. 4.  

b) Výběr hodnocených výsledků, tj. výsledků navazujících alespoň na jeden hodnocený projekt nebo 
hodnocený výzkumný záměr.  

c) Normalizace hodnocených výsledků - odstranění vícenásobného výskytu obsahově stejných 
výsledků, tj. případů opakovaného předání stejných údajů o výsledku se zachováním návazností na 
projekt resp. výzkumný záměr. Jedná se o případy, kdy např. jeden a tentýž výsledek je stejnou 
institucí opakovaně vykázán do RIV v několika letech po sobě. Tento vícenásobný výskyt je SW 
ošetřen. Nejedná se tedy o úpravy velikosti nebo významu výsledku. 

d) Přiřazení bodů (váhy) každému normalizovanému výsledku podle přílohy č. 5 (viz. bod A.3.1.4). 

e) Ošetření případů, kdy je tentýž výsledek vykazován jako výsledek více rozdílných výzkumných 
aktivit (viz A.3.1.7) 

A.3.1.1 Kategorie vědeckých recenzovaných neimpaktovaných časopisů 

Při přípravě Metodiky 2005 bylo doručeno mnoho návrhů na zařazení dalších časopisů do 
tohoto seznamu. Dále byly navrženy další databáze, které by mohly být k tomuto účelu (tj. 
k zohlednění specifik oborů či skupin oborů) využity. Nakonec však v roce 2005 nebyl tento seznam 
pro hodnocení využit.  

Při Hodnocení v roce 2006 bude postupováno obdobně a nebude vytvořen seznam výjimek (tj. 
nebude vytvářen Seznam recenzovaných neimpaktovaných časopisů, který byl v roce 2004 přílohou 
č. 1 Metodiky). V hodnocení však bude stejně, jako tomu bylo v roce 2005 zařazena kategorie - 
všechny vědecké recenzované neimpaktované časopisy s bodovým ohodnocením dle přílohy č. 5).  

Pro hodnocení prováděné v roce 2007 bude problém neimpaktovaných časopisů dořešen – např. 
využitím Ulrich‘s . 

A.3.1.2 Kategorie výsledků typu B = Odborná kniha, C = kapitola v odborné knize a D = článek 
ve sborníku  

Na základě diskuse byl přijat kompromisní návrh přidělit hodnotu 1 bodu kapitole v  odborné 
knize české nebo slovenské, hodnotu 6 bodů v knize v jiném jazyce (viz. příloha č. 5). Pro hodnocení 
provedené v roce 2007 bude nutné nalézt vhodnější kritéria pro výsledky těchto druhů (např. údaje 
o renomovaných vydavatelích apod.).  

Způsoby zařazení výsledků typu B – Odborná kniha a C – Kapitola v odborné knize je uveden 
v dokumentu Popis údajů pro RIV. 

A.3.1.3 Programy a výzkumné záměry, které budou hodnoceny jiným způsobem 

Explicitní výčet programů a výzkumných záměrů zajišťujících infrastrukturu výzkumu 
a vývoje (plně infrastrukturální programy a výzkumné záměry knihoven, archivů atd., poskytujících 

                                                      
5 Do IS VaV – RIV jsou vždy zařazeny všechny údaje dodané v termínu do 8. 9. 2006, které vyhoví 

předepsaným kontrolám. Tyto údaje jsou následně použity pro hodnocení 2006. Údaje, které budou předány po 
8. 9. 2006 budou podle zákona do 60 dnů buď zařazeny do RIV nebo (v případě hlášených chyb) zařazeny 
nebudou, ale tyto údaje již nebudou použity pro Hodnocení 2006.  

209



 

služby celému výzkumu a vývoji), které do hodnocení nebudou zahrnuty ani na straně vstupů (nákladů 
na projekty/výzkumné záměry), ani na straně výstupů (výsledky), je uveden v příloze č. 2.  

A.3.1.4 Bodové ohodnocení jednotlivých druhů výsledků 

Jednotlivým druhům výsledků budou pro hodnocení přiřazeny body podle tabulky uvedené 
v příloze č. 5.  

Bodové hodnocení jednotlivých druhů výsledků, které je uvedeno v příloze č. 5, vzniklo po 
dlouhých diskusích jako široký konsensus oborových komisí Rady a členů Rady, který zohlednil často 
velmi protichůdná stanoviska jednotlivých zájmových skupin.  

 

A.3.1.5 Výsledky evidované v RIV hodnocené 0 bodů (tzv. neuznané výsledky) 

Výzkumná zpráva je - v souladu s předpisy - platným výsledkem výzkumu a vývoje pouze 
u výzkumných aktivit, jejichž obsahem jsou utajované informace. Vzhledem k tomu, že objem 
výzkumu a vývoje pro potřeby státní správy v ČR výrazně roste (v roce 2005 dosáhl již 6 % celkových 
účelových výdajů na výzkum a vývoj ze státního rozpočtu a v řadě rozpočtových kapitol překračuje 10 
%), musí být výsledky výzkumu a vývoje pro potřeby státní správy promítnuty do výstupů státní 
správy (metodik, právních předpisů atd.), veřejně publikovány (v odborných časopisech, knihách atd.), 
chráněny podle zvláštních předpisů (patenty atd.) nebo realizovány (ověřená technologie atd.). Proto 
nebudou výzkumné zprávy hodnoceny jako samostatné výsledky (tj. bude jim přiděleno 0 bodů). 

Jako samostatný výsledek nebudou v roce 2006 rovněž hodnoceny druhy výsledků 
A = elektronický dokument s lokálním nebo vzdáleným přístupem, E = zorganizování výstavy, 
W = zorganizování workshopu, M = zorganizování konference a nově O = ostatní výsledky 
nezařaditelné do druhů J, P, T, B, C, D, A, V, E, M, W (uvedeno dle struktury údajů IS VaV).  

A.3.1.6 Neuplatněné výsledky 

Neuplatněné výsledky (dosud v tisku apod.), které jsou od roku 2006 evidovány v RIV, do 
hodnocení 2006 však nebudou nezahrnuty. Informace o nich bude použita k přesné specifikaci skupiny 
hodnocených projektů resp. výzkumných záměrů „bez jakýchkoliv výsledků“ tak, aby se nestalo, že 
sankcionováni budou ti, kdo na zveřejnění kvalitních výsledků z objektivních důvodů teprve čekají. 

A.3.1.7 Ošetření případů, kdy je jeden a tentýž výsledek vykazován jako výsledek více výzkumných 
aktivit 

U výsledků, které jsou vykazovány jako výsledky více projektů resp. výzkumných záměrů, bude 
ke každému výsledku přiřazena váha 1/2 pro výsledek vykazovaný jako výsledek dvou výzkumných 
aktivit, 1/3 pro výsledek vykazovaný jako výsledek tří výzkumných aktivit atd.  

A.3.2 Údaje o výdajích na výzkum a vývoj 

Do hodnocení 2006 jsou zahrnuty výdaje ze státního rozpočtu na hodnocené výzkumné 
aktivity evidované CEP a CEZ, které splňují podmínky stanovené přílohou č. 4.  

Protože zákonem stanovený termín pro předání údajů o výsledcích výzkumných aktivit je do 
250 kalendářních dnů od ukončení poskytování podpory z veřejných prostředků, budou do zpracování 

210

Metodika hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006

8



 

podkladů pro hodnocení zahrnuty výsledky předané IS VaV do 8. 9. 2006. Do 5. 11. 2006 pak oznámí 
provozovatel IS VaV poskytovatelům, které údaje byly do IS VaV zařazeny. 

A.3.2.1 Hodnocení projektů a výzkumných záměrů ukončených bez jakéhokoliv výsledku 

Projekt výzkumu a vývoje nebo výzkumný záměr může skončit bez očekávaného výsledku, ať 
už proto, že výsledku dosáhne dříve někdo jiný, dojde ke změně podmínek a je předčasně ukončen atd. 
(ve vyspělých zemích je tomu u více než 20 % výzkumných aktivit). Hodnocení efektivnosti 2004 
a 2005 ukázalo řadu závažných nedostatků. V roce 2006 proto: 

a) Projekty a výzkumné záměry, ukončené bez jakéhokoliv výsledku v IS VaV a zároveň 
hodnocené poskytovateli jako úspěšné (kód U) nebo na vynikající či světové úrovni (kód V) 
budou uvedeny jako samostatná příloha Zprávy o hodnocení výzkumu a vývoje a jeho 
výsledcích v roce 2006 s doporučením na snížení podpory ze státního rozpočtu příslušnému 
poskytovateli o 10 % obdobně jako při hodnocení v roce 2004 a 2005. 

b) Projekty a výzkumné záměry přerušené a dosud neukončené v letech 2001 až 2005 budou 
uvedeny jako samostatné přílohy Zprávy o hodnocení výzkumu a vývoje a jeho výsledcích 
v roce 2006 s doporučením na snížení výdajů o 10 % poskytnutých prostředků státního 
rozpočtu obdobně jako při hodnocení v roce 2004 a 2005. Poskytovatelům bude doporučeno 
je neprodleně ukončit. 

Účelem hodnocení je primárně hodnotit „efektivitu“ prostředků poskytnutých jednotlivými 
rozpočtovými kapitolami na podporu VaV. Povinností a právem poskytovatele je toto obecné 
hodnocení doplnit a případně modifikovat podle závěrů svých hodnotících grémií. Proces Hodnocení 
není a nemůže být náhradou těchto grémií.  

Hodnocení se zabývá hodnocením programů, poskytovatelů resp. institucí, pro tento způsob 
hodnocení poskytuje časový interval 5 let dostatečný soubor dat. Hodnocení se naopak nezabývá 
a nebude zabývat hodnocením jednotlivých projektů resp. výzkumných záměrů. 

A.4 Etapy hodnocení  

A.4.1 První etapa – výstupy z IS VaV 

Výsledkem první etapy hodnocení efektivnosti institucí ve výzkumu a vývoji budou 
standardizované tabulky a to: 

1) Hodnocené projekty a hodnocené výzkumné záměry (označené poskytovatelem jako úspěšné nebo 
na světové úrovni) bez jakéhokoliv výsledku v IS VaV (tabulka č. 1 – viz. příloha č. 1). 

2) Hodnocené projekty a hodnocené výzkumné záměry s uvedeným rokem ukončení v letech 2001 - 
2005 a dosud neukončené (tabulka č. 2 – viz. příloha č. 1). 

3) Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle institucí či jejich částí 
(tabulka č. 3 – viz. příloha č. 1). 

4) Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle institucí či jejich částí 
a seřazené podle skupin dle právní formy instituce (tabulka č. 3a). Struktura tabulky je stejná, jako 
u tabulky č.3. Seznam skupin institucí podle právní formy je uveden v příloze č. 6.  

5) Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle institucí či jejich částí 
a skupin oborů (tabulka č. 3b). Struktura tabulky je stejná, jako u tabulky č.3, pouze rozšířená 

211



 

o údaj „skupina oborů“. Výhledově budou využity stejné skupiny oborů ISI, které jsou využívány 
při tvorbě upravených impaktních faktorů odborných časopisů. Seznam skupin oborů včetně 
hodnoty mediánu IF uvedené u každé skupiny oborů bude zveřejněn v první etapě hodnocení k 15. 
11. 2006.  

6) Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle institucí či jejich částí 
a poskytovatelů (tabulka č. 3c). Struktura tabulky je stejná, jako u tabulky č.3, pouze rozšířená 
o údaj o poskytovateli. 

7) Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky agregované podle poskytovatelů 
(tabulka č. 4 – viz. příloha č. 1). 

 

Dále budou výsledkem první etapy hodnocení efektivnosti institucí ve výzkumu a vývoji čtyři 
pracovní tabulky, určené jako podklad všem poskytovatelům, aby mohli splnit úkol stanovený 
2. etapou; viz bod A.4.2): 

a) Výpis všech hodnocených výsledků tak, jak byly dodány do RIV včetně jejich bodového 
ohodnocení (tabulka a - viz. příloha č. 1). Struktura tabulky je stejná, jako v r. 2005, pouze 
rozšířená o bodové hodnocení výsledku.  

b) Výpis návazností výsledků na hodnocené výzkumné aktivity (tabulka b – viz. příloha č. 1).  

c) Podrobný přehled všech hodnocených projektů a výzkumných záměrů včetně údajů 
o hodnocení jejich výsledků – struktura tabulky je stejná, jako v r. 2005, pouze rozšířená 
o údaje vztahující se k hodnocení výsledků (tabulka c viz. příloha č. 1).  

d) Hodnocené projekty a jejich výsledky agregované podle programů a typů grantových projektů 
poskytovatelů (tabulka d - viz. příloha č. 1). Struktura tabulky je obdobná jako struktura 
tabulky č.4, pouze údaj o poskytovateli je nahrazen údajem o programu resp. typu grantového 
projektu.  

 

Forma všech standardizovaných výstupů je souhrnně uvedena v příloze č. 1. Vzhledem 
k rozsahu údajů budou obsáhlé výstupy poskytnuty v elektronické podobě k datu 15. 11. 2006 
prostřednictvím www.vyzkum.cz.  

Údaje o výsledcích hodnocení včetně použitých podkladů týkajících se hodnocených projektů, 
výzkumných záměrů, výsledků a příjemců budou také zařazeny do veřejně přístupných webových 
výstupů IS VaV. Do těchto webových výstupů IS VaV budou dále zařazeny údaje o hodnocení 
poskytovatelů a jednotlivých programů. 

 

A.4.2 Druhá etapa – odůvodnění  

Výsledky první etapy budou předány: 

a) zřizovateli instituce (nebo orgánu, který plní tuto funkci), který se vyjádří do 15. 12. 2006; 

b) poskytovateli, který se vyjádří do 15. 12. 2006; 

c) odborným komisím Rady pro výzkum a vývoj, které vyjádří své stanovisko a dále formulují návrh 
dalších opatření podle bodu II.2.a) usnesení vlády ze dne 23. 6. 2004 č. 644 v termínu do 15. 12. 
2006. 

 

212

Metodika hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006

10



 

A.4.3 Třetí etapa – promítnutí do návrhu výdajů na VaV na rok 2008 

Ve třetí etapě budou výsledky hodnocení zveřejněny do 31. 1. 2007 a Rada promítne výsledky 
hodnocení do návrhu výdajů na výzkum a vývoj na rok 2008 a výhledu na léta 2009 a 2010. Směrnice 
pro přípravu rozpočtu výzkumu a vývoje (dopis členům vlády a správcům ostatních rozpočtových 
kapitol) zahrnující i snížení nebo zvýšení limitů schváleného střednědobého výhledu výdajů na 
výzkum a vývoj na roky 2008 a 2009 podle výsledků hodnocení bude připravena do 31. 1. 2007. 
Výsledky hodnocení budou povinným kritériem při posuzování nových požadavků na dotace ze 
státního rozpočtu na oblast VaV. 

Návrh výdajů státního rozpočtu na výzkum a vývoj v roce 2008 s výhledem na roky 2009 
a 2010 bude vládě předložen v červnu 2007.  

Stejně jako v minulých letech bude Rada navrhovat sankce jen za ukončené a předčasně 
ukončené projekty a výzkumné záměry, které nemají žádný výsledek a přitom je poskytovatel ve svém 
závěrečném hodnocení označil jako „vynikající s mezinárodním významem na světové úrovni“. Další 
údaje uvedené v Hodnocení jsou pro Radu a poskytovatele pouze vodítkem a to až do novely zákona 
130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících 
zákonů nemohou být předmětem sankcí. 

Základním pravidlem však je, že každý zjištěný prohřešek bude postihován na straně 
příslušného poskytovatele tak dlouho, dokud tento poskytovatel nezajistí jeho nápravu – tj. buď dodá 
chybějící výsledky, nebo přehodnotí závěrečné hodnocení projektu resp. výzkumného záměru. 

 

B. HODNOCENÍ PROGRAMŮ VÝZKUMU A VÝVOJE 

B.1 Hodnocení nově navrhovaných programů 

Dne 31.3.2004 (pod č.j. 6027/04-RVV) byla všem poskytovatelům rozeslána schválená osnova 
hodnocení návrhů programů výzkumu a vývoje, která je od té doby používána RVV a MŠMT při 
hodnocení návrhů programů. Osnova je uvedena v příloze č. 3 této metodiky. 

B.2 Hodnocení výsledků programů ukončených v roce 2005 

Programy budou hodnoceny podle výsledků vztažených k podmínkám platným v době jejich 
vyhlášení. Hodnocení ukončených programů bude zahrnovat 

1) základní údaje o schváleném programu (kód a název, členění na podprogramy, doba řešení, 
poskytovatel, kým schválen, plánované celkové náklady a výdaje ze státního rozpočtu na dobu 
trvání programu), 

2) cíle programu (jak byly schváleny a vyhlášeny), 

3) údaje o veřejné soutěži ve výzkumu a vývoji (počet podaných návrhů a počet schválených 
návrhů), 

4) skutečné celkové výdaje na uskutečnění programu a skutečné výdaje ze státního rozpočtu na 
uskutečnění programu a důvod změn, 

213



 

5) výsledky řešení programu a jejich využití, přínos, aplikace (souhrnně za program jako celek, 
jednotlivé výsledky uvést v přílohách), 

6) srovnání dosažených výsledků s cíli programu, tj. zda a jak výsledky dosažené řešením 
projektů přispěly ke splnění cílů programu a míra splnění cílů programu, 

7) srovnání dosažených výsledků programu se stavem v zahraničí v době ukončení programu, 

8) závěr, doporučení pro příp. navazující program. 

Poskytovatelé zhodnotí programy ukončené v roce 2005 do 30. 9. 2006. Souhrnné hodnocení 
programů ukončených v roce 2005 předloží RVV vládě do 31. 3. 2007.  

B.3 Povinnosti poskytovatelů účelové podpory 

Vláda svým usnesením ze dne 13. dubna 2005 č. 432 k souhrnnému vyhodnocení výsledků 
programů výzkumu a vývoje ukončených v letech 2000 až 2003 mj. uložila v bodu II: 

„3. poskytovatelům účelové podpory 

a) si u programů výzkumu a vývoje, které nebyly schváleny podle zákona o podpoře výzkumu 
a vývoje, vyžádat závazné stanovisko Rady pro výzkum a vývoj, zda program splňuje veškeré 
náležitosti stanovené právními předpisy a Metodikou hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků 
podle bodu II.1 tohoto usnesení, 

b) u programů výzkumu a vývoje, které již byly schváleny podle zákona o podpoře výzkumu 
a vývoje, doplnit zadávací dokumentaci veřejné soutěže tak, aby ji bylo možné využít k hodnocení 
podle usnesení vlády ze dne 23. června 2004 č. 644.“ 

Poskytovatelé měli předložit žádost o závazné stanovisko podle bodu II.3.a) a doplnit zadávací 
dokumentaci podle bodu II.3.b) do jednoho měsíce od schválení usnesení vlády, tj. do 13. května 
2005. Poskytovatelé předloží RVV informaci o plnění bodu II.3.b) usnesení vlády ze dne 13. dubna 
2005 č. 432 do 31. 10. 2006. RVV plnění tohoto usnesení vlády zhodnotí v rámci Souhrnného 
hodnocení programů ukončených v roce 2005, které předloží vládě do 31. 3. 2007.

C. ZÁVĚREČNÉ HODNOCENÍ PROJEKTŮ VaV a VÝZKUMNÝCH ZÁMĚRŮ  

Podle bodu II.1.e) usnesení vlády ze dne 23. června 2004 č. 644 zavedli poskytovatelé při 
hodnocení výsledků ukončených výzkumných aktivit (projektů, záměrů, veřejných zakázek) stejný 
systém jako pro hodnocení jejich návrhů. 

Poskytovatelé posoudili, zda jejich závěrečná hodnocení, kontroly atd. splňují beze zbytku 
právními předpisy stanovené náležitosti (mj. povinnost finanční kontroly nejméně u 5% z celkového 
počtu projektů podle § 13 odst. 3 zákona o podpoře výzkumu a vývoje, povinnost smluvní úpravy 
vlastnických práv podle § 11 zákona o podpoře výzkumu a vývoje atd.) a zda mají ve svých vnitřních 
předpisech (pravidlech) zakotveny i náležitosti vyplývající z bodu II.1e) usnesení vlády ze dne 
23. června 2004 č. 644. 

Zavést při hodnocení výsledků ukončených projektů, výzkumných záměrů a dalších aktivit 
výzkumu a vývoje způsob hodnocení obdobný postupu při hodnocení jejich návrhů je úkol, uložený 
vládou poskytovatelům. Do 30. 9. 2004 měli poskytovatelé provést kontrolu svého systému 
závěrečného hodnocení aktivit jak po věcné stránce, tak z hlediska právní úpravy a navrhnout potřebné 

214

Metodika hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006

12



 

změny tak, aby mohly být uplatněny při závěrečném hodnocení výzkumných aktivit ukončených 
v roce 2005. 

Poskytovatelé předloží RVV informaci o plnění bodu II.1.e) usnesení vlády ze dne 23. června 
2004 č. 644 do 31. 10. 2006. RVV plnění tohoto usnesení vlády zhodnotí v rámci Souhrnného 
hodnocení programů ukončených v roce 2005, které předloží vládě do 31. 3. 2007.

D. DODRŽOVÁNÍ OBECNÝCH PRINCIPŮ HODNOCENÍ 

Podle bodu II.1.a) usnesení vlády ze dne 23. června 2004 č. 644 měli poskytovatelé 
zabezpečovat v rámci svých působností hodnocení podle vládou schváleného materiálu, tj. mj. 
dodržovat obecné principy hodnocení v materiálu výslovně uvedené pod bodem 5: 

„(1) Hodnocení je pravidelné, po určité době se opakuje (tj. nikoliv pouze vstupní hodnocení návrhu, 
ale i průběžné hodnocení a hodnocení závěrečné). 

(2) Je předem vytyčen konkrétní cíl (programu, projektu, výzkumného záměru, instituce, …), který 
může být pro každý případ specifický a kterého má být v daném čase dosaženo a o kterém je 
možné rozhodnout, zda byl splněn nebo ne. 

(3) Kritéria hodnocení jsou 

a) předem známá a závazná, 

b) jasně formulovaná (tak, aby si vzájemně neodporovala), 

c) kvantifikovatelná, měřitelná, zhodnotitelná, 

d) vztahující se k danému cíli.“ 

Tyto principy jsou platné jak pro vstupní hodnocení (hodnocení návrhů), tak pro průběžné 
a závěrečné hodnocení. Stav, postup a termíny jsou tedy stejné jako v části Závěrečné hodnocení 
projektů výzkumu a vývoje, výzkumných záměrů a dalších aktivit výzkumu a vývoje. 

Poskytovatelé předloží RVV informaci o plnění bodu II.1.a) usnesení vlády ze dne 23. června 
2004 č. 644 do 31. 10. 2006. RVV plnění tohoto usnesení vlády zhodnotí v rámci Souhrnného 
hodnocení programů ukončených v roce 2005, které předloží vládě do 31. 3. 2007.

 

V Praze dne 26. září 2006 

doc. MUDr. Vladimír Viklický, CSc. v.r. 

místopředseda Rady pro výzkum a vývoj 

pověřený řízením 

 

 

V Praze dne 27. září 2006 

PhDr. Miroslava Kopicová v.r. 

ministryně školství, mládeže a tělovýchovy 

215

http://www.vlada.cz/scripts/detail.php?id=18694


Příloha k Metodice (č. 2) – Programy VaV, které nejsou 
součástí hodnocení  

 

Jedná se o plně infrastrukturální programy, které do hodnocení efektivnosti nebudou 
zahrnuty ani na straně vstupů (nákladů na projekty), ani na straně výstupů (výsledky). Tyto 
programy budou hodnoceny pouze jinými metodami.  

 

 
Programy výzkumu a vývoje 
 

poskytovatel kód název programu 

IC Doplňkové publikační granty 
AV ČR 

IP Program podpory rozvoje přístrojového vybavení progresivních vědních oborů 

BIS BI Projekty pro státní správu 

LA INGO 

LB Rozvoj informační infrastruktury výzkumu a vývoje 

LI Informační zdroje pro výzkum a vývoj 

LP Zpřístupňování výsledků výzkumu a vývoje 

LS Projekty pro státní správu 

ME KONTAKT 

OK EUPRO 

1N Informační infrastruktura výzkumu (Národní program výzkumu) 

MŠMT 

2G Podpora přípravy a realizace národní politiky včetně technické pomoci 

Úř.vl. MI IS VaV 

 

 

216

Metodika hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006



Příloha k Metodice (č. 2) – Výzkumné záměry, které nejsou 
součástí hodnocení  

Jedná se o plně infrastrukturální výzkumné záměry knihoven, archivů atd. 
poskytujících služby celému výzkumu a vývoji, které do hodnocení efektivnosti nebudou 
zahrnuty ani na straně vstupů (nákladů na výzkumné záměry), ani na straně výstupů 
(výsledky). Tyto výzkumné záměry budou hodnoceny pouze jinými metodami.  
 

Výzkumné záměry institucí 
 

IČ Název instituce Organ. jednotka 

00216208 Univerzita Karlova v Praze Ústřední knihovna 

61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Informační centrum Univerzity Palackého 

68407700 České vysoké učení technické v Praze Výpočetní a informační centrum 

61988987 Ostravská univerzita v Ostravě Centrum informačních technologií 

49777513 Západočeská univerzita v Plzni Univerzitní knihovna 

63839172 CESNET z.s.p.o. 

67985921 Masarykův ústav - Archiv AV ČR 

67985971 Knihovna AV ČR 

60457856 Středisko společných činností AV ČR 

61387142 Státní technická knihovna v Praze 

00023221 Národní knihovna České republiky 

00023825 Národní lékařská knihovna 

 

 

217



Příloha k Metodice (č. 4) – Kritéria výběru projektů 
a výzkumných záměrů pro hodnocení VaV v roce 2006 
 
Určení hodnocených projektů 
Do hodnocených projektů jsou zahrnuty aktuální, tj. poslední dodané údaje o projektech do 
CEP splňujících následující výběrová kritéria: 

1. projekt nespadá pod žádný z programů vyloučených z hodnocení VaV (uvedených 
v příloze č. 2 Metodiky), a 

2. alespoň v jednom roce ze sledovaného období 2001 – 2005 se projekt nacházel ve stavu 
aktivního řešení (stav  J= jednoletý resp.Z=začínající resp.B=běžící resp. K=končící), a 

3. poslední dodaný stav projektu je U= ukončený nebo S=zastavený. 

Projekty, které nesplňují kritérium výběru č. 3, jsou zahrnuty v tabulce č. 2 (viz. bod 2 odst. A 
4.1 a tabulka č. 2 v příloze č.1).  
Konsorciální projekty figurují v podkladech společně s projekty s jedním příjemcem a finanční 
prostředky na řešení konsorciálního projektu jsou rozděleny rovnoměrně na jednotlivé členy konsorcia 
se zaokrouhlením na tisíce Kč. 

Z důvodu požadavku hodnotit stejným způsobem výsledky projektů s jedním příjemcem 
(odst. A.3.1.7) a výsledky projektů s více příjemci je podle Metodiky  výsledek dosažený 
řešením projektu s více příjemci rozdělen mezi jednotlivé příjemce rovnoměrně bez ohledu na 
výši výdajů jednotlivých příjemců.  

Ze skutečnosti, že v IS VaV nejsou shromažďovány a tudíž známy údaje o financování 
jednotlivých členů konsorcia a v souladu s principy hodnocení (viz. A.1, c 1) vyplynula 
nutnost rovnoměrného rozdělení výdajů na členy konsorcia. V IS VaV od roku 2007 budou 
shromažďovány údaje o financování projektu s přesností na příjemce (a spolupříjemce) a tyto 
budou využity pro hodnocení VaV, stávající způsob rozdělení finančních prostředků již 
nebude uplatněn. 

Pokud příjemce pověřil řešením projektu více organizačních jednotek, je do zpracování 
podkladů zahrnuta organizační jednotka, u které je uveden odpovědný řešitel. Organizační 
jednotky, u kterých jsou uvedeni další řešitelé, nejsou do hodnocení zahrnuty.  

 
Určení hodnocených výzkumných záměrů 
Do zpracování budou zahrnuty aktuální, tj. poslední dodané údaje o výzkumných 
záměrech do CEZ splňujících následující výběrová kritéria: 

1. příjemce výzkumného záměru není ze seznamu příjemců výzkumných záměrů 
vyloučených z hodnocení VaV uvedené v příloze č. 2 Metodiky, a 

2. alespoň v jednom roce ze sledovaného období 2001 – 2005 se výzkumný záměr 
nacházel ve stavu aktivního řešení (stav  Z=začínající resp.B=běžící resp.K=končící), a 

3. poslední dodaný stav výzkumného záměru je U= ukončený nebo S=zastavený. 

Výzkumné záměry, které nesplňují kritérium výběru č. 3, jsou zahrnuty v tabulce č. 2 (viz. 
bod 2 odst. A 4.1 a tabulka č. 2 v příloze č.1) 

Pokud příjemce pověřil řešením výzkumného záměru více organizačních jednotek, je do 
zpracování podkladů zahrnuta organizační jednotka, u které je uveden odpovědný řešitel. 
Organizační jednotky, u kterých jsou uvedeni další řešitelé, nejsou do hodnocení zahrnuty. 

218

Metodika hodnocení výzkumu a vývoje a jejich výsledků v roce 2006



Příloha k Metodice (č. 5) – Bodové ohodnocení druhů 
výsledků 
 

 

Druh výsledku 
český resp. 

slovenský jazyk 
výsledku 

jiný jazyk 
výsledku 

Článek v impaktovaném časopise 1+(10*IF/medián IF 
oboru) 

4+(10*IF/medián IF 
oboru) 

Článek v recenzovaném neimpaktovaném časopise 1 4 

Odborná kniha ****) 5 20 

Kapitola v odborné knize ****) 1 6 

Článek ve sborníku (úplná struktura věd. článku) 1 4 

Poloprovoz, ověřená technologie, odrůda resp. plemeno   75  

Prototyp, uplatněná metodika***), funkční vzorek, autorizovaný 
software, užitný vzor, výsledky aplikovaného výzkumu promítnuté 
do právních předpisů a norem  

25  *) 

Národní patent (pouze udělený) – ÚPV či jedna jiná země1  **) 50  **) 

Euro či světový2 patent (pouze udělený), nebo prodej licence  100  **) 

*)  Bude využito až při hodnocení v roce 2007, protože všechny druhy výsledků vyjmenované 
v tomto odstavci jsou do roku 2006 včetně uvedeny v IS VaV pod jedním kódem (kód T). Proto 
budou při hodnocení 2006 ohodnoceny též 75 body.  

**) Uvedené bodování bude využito při Hodnocení 2006 s částečným omezením, neboť: 
- údaj o zemi vydavatele patentu je sbírán až od roku 2002 

- údaje o licenci jsou sbírány až od roku 2005 

- z dat IS VaV nelze rozpoznat EPO, USTPO a triádu. 
Proto v hodnocení 2006 bude 50 bodů přiděleno za patenty se zemí vydavatele různou od USA 
a Japonska, 100 bodů bude přiděleno za patenty se zemí vydavatele USA a Japonsko.  
U historických dat, kde údaj v IS VaV chybí, bude přiděleno za patenty s neuvedenou zemí 
vydavatele patentu 70 bodů, tato hodnota je stanovena průměrem. Její dopad vzhledem 
k nízkým četnostem předmětného druhu výsledku není na Hodnocení zásadní. 

***) Uplatněná metodika je taková metodika, která je definována v předmětu smlouvy o využití 
výsledků. 

****) Způsob vykazování výsledku druhu odborná kniha a kapitola v odborné knize je přesně 
stanoven v Popisu dat pro –RIV 2007.  

Stanovení mediánu IF oboru: Medián IF oboru není stanovován Radou pro výzkum a vývoj, 
mediány jsou vypočteny z dat WOS. Pro impaktovaná periodika bude za IF brána hodnota 
tohoto indikátoru z roku 2005. Seznam mediánů IF pro jednotlivé vědní obory je zveřejněn na 
www.vyzkum.cz.  

 

                                                 
1 vyjma USA a Japonska 
2 EPO, USPTO, USA, Japonsko, triáda  

219


	Titulní list
	Obsah
	Předmluva
	Souhrnná zpráva k hodnocení v roce 2006
	A - Příprava hodnocení
	B - Výsledky hodnocení

	Tabulková část
	Tabulka č. 1
	Tabulka č. 2
	Tabulka č. 3a
	Tabulka č. 3b
	Tabulka č. 3c
	Tabulka č. 4
	Kódy číselníků

	Metodika hodnocení VaV a jejich výsledků v roce 2006
	A - Hodnocení poskytovatelů a příjemců
	B - Hodnocení programů VaV
	C - Závěrečné hodnocení projektů a výzkumných záměrů
	D - Dodržování obecných principů hodnocení
	Přílohy k metodice




